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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikim i Agjencisë së Prokurimit 
Publik (APP).   
 
Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i 
gjithë kuadri ligjor për prokurimin,  vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe 
Dokumentat Standarde të Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë 
numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin 
ligjor në fuqi. 
 
 
Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, 
njoftimet për anullimin e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe 
njoftimet për kontratat e lidhura. 
 
Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të 
cilët janë të përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT E PROKURIMIT PUBLIK 
 
 
 
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti O F F I C 
E CENTER, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K41425042N, me seli në Tiranë, 
përjashtohet 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 05.03.2015-04.03.2018)   
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti Edonil 
Konstruksion,  Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K11519006K, me seli në Kashar, 
Tiranë, përjashtohet -3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 20.09.2013-20.09.2016)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
PROJEKSION-2,  Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J94812623A, me seli në 
Pogradec, përjashtohet - 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 03.10.2013-03.10.2016)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
EURONDERTIM M.K., Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K62004009U, me seli në 
Tiranë, përjashtohet -3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 14.10.2013-14.10.2016)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
'ÇEPELE', Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J63423465B, me seli në Roskovec, Fier, 
përjashtohet -3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 12.09.2014 - 12.09.2017)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
MIQESIA SH.P.K, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J61804015Q, me seli në Tiranë, 
përjashtohet –2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 29.12.2014-29.12.2016)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti LANDI 
KONSTRUKSION, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K38011710S, me seli në 
Shkodër, përjashtohet –2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 27.10.2014- 27.10.2016)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti ROGAT 
SECURITY GROUP, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K31526053M, me seli në 
Tiranë, përjashtohet -3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 23.09.2015-23.09.2018)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
PROQUAL, Shoqëri Aksionare, me NIPT K01703002S, me seli në Tiranë, përjashtohet – 
3 (tre) vjet (duke filluar prej dates 28.09.2015-28.09.2018)  
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
ALBDESIGN, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J61904025D, me seli në Tiranë, 
përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 02.10.2015 - 02.10.2016) 
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti  
Boiken Verli, Person fizik, me NIPT L01416019A, me seli në Tiranë, përjashtohet –  
1 (një) vit (duke filluar prej datës 05.02.2016 - 05.02.2017)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
RIKON-AL, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L22119010H, me seli në Tiranë, 
përjashtohet –2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 31.12.2015 - 31.12.2017)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti  
Altin Minja, Person fizik, me NIPT L51527009K, me seli në Tiranë, përjashtohet –  
1 (një) vit (duke filluar prej datës 11.07.2016 - 11.07.2017) 
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
Elkri & Co, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J74818825K, me seli në Sarandë, 
përjashtohet – 1 (nje) vit e gjysmë 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 04.08.2016 - 
04.22.2018)  
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NJOFTIM I APP 
 
 
Në zbatim të Urdhrit të Këshillit të Ministrave nr. 201 dt.16.12.2005 “Për nxitjen e 
ndërgjegjësimit të publikut për pjesëmarrjen në luftën kundër korrupsionit”, Agjencia 
e Prokurimit Publik fton: 
 
Të gjithë pjesëmarrësit në procedurat e prokurimit si dhe publikun e gjerë, të japin 
ndihmesën e tyre në identifikimin e shkeljeve të ligjit si dhe të elementeve që kryejnë 
veprime korruptive. 
 
Ankimimet dhe denoncimet e bëra nga ana juaj do të shërbejnë në arritjen me sukses 
të luftës kundër korrupsionit. Ankimet dhe denoncimet për veprime korruptive të 
bëhen në numrin e telefonit: 04/277510   04/277515 
 
Me postë elektronike paraqitja e tyre të drejtohet në këtë adresë e-mail:  
antikorrupsion.app@gmail.com 
 
Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj në 
bashkëpunimin dhe mirëkuptimin tuaj.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:antikorrupsion.app@gmail.com
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TË DHËNA PËR KARBURANTET 
 
 
 
 (Të dhënat e mëposhtme janë marrë nga bursa Thomson-Reuters& Platts  datë30.08.2016 
 
Kodi Përshkrimi Data Levrimi 
  30/08/2016  
27101241 
27101245 
27101249 

Benzine(Premium Unl 10ppm) 
492$/Ton CIF Med 

27101925 Vajguri 380$/Ton CIF Med 
27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 434$/Ton CIF Med 
27101946 
27101947 
27101948 

Gazoil 0.1%  
425$/Ton 

 
CIF Med 

27101962 
27101964 

Lende djegëse me njëpërmbajtje sulfuri jo me 
tepër se 1% ndaj peshës 271$/Ton CIF Med 

27101968 
Lende djegëse me njëpërmbajtje sulfuri me 
tepër se 1%ndaj peshës 247$/Ton CIF Med 

271112... Propan 288$/Ton CIF Med 
271113... Butan 330$/Ton CIF Med 
27101921 Jet 455$/Ton CIF Med 
27090090 Nafte Bruto-Brent(Dtd) 47.66$/bbl FOB 
38260010 Biodiezel  FAME -10  910$/Ton FOB EU 
38260010 Biodiezel  FAME 0 906  $/Ton FOB EU 
38260010 PME  PURE T2 845   $/Ton FOB EU 
38260010 PME  PURE T2 735  $/Ton FOB NEU 

 
 
 
Shenim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio) 
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(Të dhënat e mëposhtme janë marrë nga bursa Thomson-Reuters& Platts  datë31.08.2016 
 
 
Kodi Përshkrimi Data Levrimi 
  31/08/2016  
27101241 
27101245 
27101249 

Benzine(Premium Unl 10ppm) 
479$/Ton CIF Med 

27101925 Vajguri 365$/Ton CIF Med 
27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 419$/Ton CIF Med 
27101946 
27101947 
27101948 

Gazoil 0.1%  
412$/Ton 

 
CIF Med 

27101962 
27101964 

Lende djegëse me njëpërmbajtje sulfuri jo me 
tepër se 1% ndaj peshës 262$/Ton CIF Med 

27101968 
Lende djegëse me njëpërmbajtje sulfuri me 
tepër se 1%ndaj peshës 241$/Ton CIF Med 

271112... Propan 301$/Ton CIF Med 
271113... Butan 326$/Ton CIF Med 
27101921 Jet 441$/Ton CIF Med 
27090090 Nafte Bruto-Brent(Dtd) 46.27$/bbl FOB 
38260010 Biodiezel  FAME -10  908$/Ton FOB EU 
38260010 Biodiezel  FAME 0 904  $/Ton FOB EU 
38260010 PME  PURE T2 845   $/Ton FOB EU 
38260010 PME  PURE T2 735  $/Ton FOB NEU 

 
 
 
Shenim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio) 
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(Të dhënat e mëposhtme janë marrë nga bursa Thomson-Reuters & Platts  datë  1.09.2016 
 
Kodi Përshkrimi Data Levrimi 
  1/09 /2016  
27101241 
27101245 
27101249 

Benzine  (Premium Unl 10ppm) 
463  $/Ton CIF Med 

27101925 Vajguri 358  $/Ton CIF Med 
27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 406  $/Ton CIF Med 
27101946 
27101947 
27101948 

Gazoil 0.1%  
399  $/Ton 

 
CIF Med 

27101962 
27101964 

Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri jo me 
tepër se 1% ndaj peshës 253  $/Ton CIF Med 

27101968 
Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri me 
tepër se 1%ndaj peshës 235  $/Ton CIF Med 

271112... Propan 301  $/Ton CIF Med 
271113... Butan 326  $/Ton CIF Med 
27101921 Jet 427  $/Ton CIF Med 
27090090 Nafte Bruto-Brent (Dtd) 44.90  $/bbl FOB 
38260010 Biodiezel  FAME -10  933  $/Ton FOB EU 
38260010 Biodiezel  FAME 0 922  $/Ton FOB EU 
38260010 PME  PURE T2 845   $/Ton FOB EU 
38260010 PME  PURE T2 735  $/Ton FOB NEU 

 
 
 
Shenim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio) 
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(Të dhënat e mëposhtme janë marrë nga bursa Thomson-Reuters & Platts  datë  2.09.2016 
 
Kodi Përshkrimi Data Levrimi 
  2/09 /2016  
27101241 
27101245 
27101249 

Benzine  (Premium Unl 10ppm) 
465  $/Ton CIF Med 

27101925 Vajguri 367  $/Ton CIF Med 
27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 413  $/Ton CIF Med 
27101946 
27101947 
27101948 

Gazoil 0.1%  
408  $/Ton 

 
CIF Med 

27101962 
27101964 

Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri jo me 
tepër se 1% ndaj peshës 258  $/Ton CIF Med 

27101968 
Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri me 
tepër se 1%ndaj peshës 242  $/Ton CIF Med 

271112... Propan 301  $/Ton CIF Med 
271113... Butan 326  $/Ton CIF Med 
27101921 Jet 435  $/Ton CIF Med 
27090090 Nafte Bruto-Brent (Dtd) 45.84  $/bbl FOB 
38260010 Biodiezel  FAME -10  992  $/Ton FOB EU 
38260010 Biodiezel  FAME 0 954  $/Ton FOB EU 
38260010 PME  PURE T2 890   $/Ton FOB EU 
38260010 PME  PURE T2 760  $/Ton FOB NEU 

 
 
 
Shenim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio) 
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(Të dhënat e mëposhtme janë marrë nga bursa Thomson-Reuters & Platts  datë  5.09.2016 
 
 
Kodi Përshkrimi Data Levrimi 
  5/09 /2016  
27101241 
27101245 
27101249 

Benzine  (Premium Unl 10ppm) 
472  $/Ton CIF Med 

27101925 Vajguri 374  $/Ton CIF Med 
27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 419  $/Ton CIF Med 
27101946 
27101947 
27101948 

Gazoil 0.1%  
412  $/Ton 

 
CIF Med 

27101962 
27101964 

Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri jo me 
tepër se 1% ndaj peshës 264  $/Ton CIF Med 

27101968 
Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri me 
tepër se 1%ndaj peshës 246  $/Ton CIF Med 

271112... Propan 301  $/Ton CIF Med 
271113... Butan 326  $/Ton CIF Med 
27101921 Jet 439  $/Ton CIF Med 
27090090 Nafte Bruto-Brent (Dtd) 46.78  $/bbl FOB 
38260010 Biodiezel  FAME -10  961  $/Ton FOB EU 
38260010 Biodiezel  FAME 0 957  $/Ton FOB EU 
38260010 PME  PURE T2 890   $/Ton FOB EU 
38260010 PME  PURE T2 760  $/Ton FOB NEU 

 
 
 
Shenim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio) 
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(Të dhënat e mëposhtme janë marrë nga bursa Thomson-Reuters & Platts  datë  6.09.2016 
 
 
Kodi Përshkrimi Data Levrimi 
  6/09 /2016  
27101241 
27101245 
27101249 

Benzine  (Premium Unl 10ppm) 
470  $/Ton CIF Med 

27101925 Vajguri 375  $/Ton CIF Med 
27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 414  $/Ton CIF Med 
27101946 
27101947 
27101948 

Gazoil 0.1%  
407  $/Ton 

 
CIF Med 

27101962 
27101964 

Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri jo me 
tepër se 1% ndaj peshës 261  $/Ton CIF Med 

27101968 
Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri me 
tepër se 1%ndaj peshës 242  $/Ton CIF Med 

271112... Propan 301  $/Ton CIF Med 
271113... Butan 326  $/Ton CIF Med 
27101921 Jet 433  $/Ton CIF Med 
27090090 Nafte Bruto-Brent (Dtd) 46.20  $/bbl FOB 
38260010 Biodiezel  FAME -10  958  $/Ton FOB EU 
38260010 Biodiezel  FAME 0 954  $/Ton FOB EU 
38260010 PME  PURE T2 890   $/Ton FOB EU 
38260010 PME  PURE T2 760  $/Ton FOB NEU 

 
 
 
Shenim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio) 
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NJOFTIM KONTRATE ME PROKURIM 
ELEKTRONIK 

 
 
 
 
 
 

PROCEDURA TË  KUFIZUARA 
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PROCEDURA TË HAPURA PUNË 
PUBLIKE 

 
 

DREJTORIA RAJONALE E OSHEE GJIROKASTER 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria Rajonale e OSHEE Gjirokaster 
Adresa   Rruga “18 Shtatori, Pallati 6 kate, përballë Gjykates Gjirokaster 
Tel/Fax  084262475 
E-mail   Anila.Jaubelli@yahoo.com 
Faqja në Internet www.oshee.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rrjet TU me kabello me vetmbajtje tip ABC ne 
kabinat e Fiderit OLM-1, OLM-2, OLM -3 të qytetit të Sarandës dhe kabinën Konispol 3 të Fiderit 
Lefter Talo në Bashkinë Konispol”. 
 
4. Fondi limit:  33 482 076 (tridhjetë e tre milion e katërqind e tetëdhjetë e dy mijë e shtatëdhjetë e 
gjashte) pa TVSH 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 muaj ose 90 dite 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30.09.2016 ora 12:00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30.09.2016 ora 12:00 
 

BASHKIA KELCYRE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Kelcyre  
Adresa   Kelcyre,Qarku Gjirokaster  
Tel/Fax  0875 241 75     
E-mail   bashkia.kelcyre1@gmail.com 
Faqja në Internet 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure” E hapur” 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Rikualifikimi i Bllokut te Banesave dhe Fasadave 
pergjate Rruges Hyrese”  
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4. Fondi limit: 58 676 804 ( pesedhjete e tete milion e gjashteqindeshtatedhjeteegjashte mije e 
teteqind e kater ) leke pa tvsh  
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   5 muaj nga data e lidhjes se kontrates 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:28/09/2016,ora 08:30. 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28/09/2016,ora 08:30. 
 

BASHKIA FIER 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Fier 
Adresa   Lagja “Kastriot”, Rruga “Brigada e XI Sulmuese”, Fier, Albania. 
Tel/Fax                034 410 636 
E-mail   _______________________ 
Faqja e Internetit www.bashkiafier.gov.al;  www.app.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur. 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:   ” Rikonstruksion i rruges ”Daullas –Grecalli-
Mujalli,Njesia Administrative Qender “ 
 
4. Fondi limit:    127 025  351 lekë pa tvsh 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 muaj nga nenshkrimi i kontrates 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Data:  28/09/2016 Ora: 10:30 
Vendi:   www.app.gov.al;  Bashkia Fier 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Data:  28/09/2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:30 
Vendi:   www.app.gov.al;  Bashkia Fier 
 

BASHKIA FIER 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Fier 
Adresa   Lagja “Kastriot”, Rruga “Brigada e XI Sulmuese”, Fier, Albania. 
Tel/Fax                034 410 636 
E-mail   _______________________ 
Faqja e Internetit www.bashkiafier.gov.al;  www.app.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur. 
 

http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:   “Riperteritje urbane e bulevardit Ramiz Aranitasi “ 
 
4. Fondi limit:    172 463 712 lekë pa tvsh 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 7 muaj nga nenshkrimi i kontrates 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Data:  28/09/2016 Ora: 10:00 
Vendi:   www.app.gov.al; Bashkia Fier 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Data:  28/09/2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 
Vendi:   www.app.gov.al; Bashkia Fier 
 

BASHKIA FIER 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Fier 
Adresa   Lagja “Kastriot”, Rruga “Brigada e XI Sulmuese”, Fier, Albania. 
Tel/Fax                 034 410 636 
E-mail   _______________________ 
Faqja e Internetit www.bashkiafier.gov.al;  www.app.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur me mjete elektronike 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:  ”Ndertimi i tregut publik te produkteve bujqesore dhe 
blegtorale (Lagjia Kryengritja e Fierit)” 
 
4. Fondi limit:     45 974 536 lekë pa tvsh 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  
     3 muaj nga nenshkrimi i kontrates 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   
    Data:  28/09/2016    Ora: 11:00; Vendi:   www.app.gov.al; Bashkia Fier 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
    Data:  28/09/2016    Ora: 11:00; Vendi:   www.app.gov.al; Bashkia Fier 
 

BASHKIA SELENICE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Selenice 
Adresa   Selenice 
Tel/Fax  039222450 
E-mail   bashkiaselenice@gmail.org 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Faqja në Internet www.app.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  hapur 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër Rehabilitimi i Qendres Fshatit Brataj  
 
4. Fondi limit 14.255.146 (Katermbedhjetemiljon e dyqind e pesedhjete e pesemije e njeqind e 
dyzete e gjashte ) 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  90 dite   
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave për pjesëmarrje: 26.09.2016 ora 10.00  
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:26.09.2016 ora 10.00 
 

MINISTRIA E MIRËQENIES SOCIALE DHE RINISË 
 
Autoritetit kontraktor, adresa, nr.tel: Ministria e Mirëqenies Sociale dhe Rinisë, Rruga e Kavajës  
nr. 1001, Tiranë-Shqipëri              Telefon/faks:  00355 44504971 
 
Lloji i procedurës së prokurimit:  “Procedurë e hapur” – prokurim publik me mjete elektronike”. 
 
Objekti i prokurimit: “Rikonstruksion i ndërtesës së Shkollës Teknologjike “Hamdi Bushati”, 
Shkodër” 
 
Fondi limit: 81,480,858.3 (tetëdhjetë e një milion e katërqind e tetëdhjetë mijë e tetëqind e 
pesëdhjetë e tetë pikë tre) lekë pa TVSH. 
 
Financimi: Buxheti i Shtetit 
 
Afati për kryerjen e shërbimit: 8 (tetë) muaj. 
 
Data e zhvillimit të tenderit: 29.09.2016 Ora: 10.00 vendi: Ministria e Mirëqenies Sociale dhe 
Rinisë. Ëebsite i APP-së: www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave: data 29.09.2016  Ora: 10.00 vendi: Ministria e 
Mirëqenies Sociale dhe Rinisë, Rruga e Kavajës  nr. 1001,Tiranë. Ëebsite i APP-së: 
www.app.gov.al 
 

UJESJELLES KANALIZIME TIRANE SH.A. 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 
Adresa   Rruga “5 Maj”, prane Medresese Tirane 
Tel/Fax  00 355 42240978 
E-mail   info@ukt.al    

http://www.app.gov.al/
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Faqja e Internetit www.ukt.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Proçedurë e hapur”.  
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion rrjet ujësjellësi në zonën Babrru 
Qendër”. 
 
4. Fondi limit: 33,412,489 (tridhjetë e tre milion e katërqind e dymbëdhjetë mijë e katërqind e 
tetëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2 (dy) muaj duke nisur nga data e 
dorëzimit të sheshit të punimeve. 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 29/09/2016  ora 09:00 në 
www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 29/09/2016  ora 09:00 në 
www.app.gov.al 
 

BASHKIA TIRANË 
 
Autoriteti Kontraktor:    Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 799,   
prokurimet@tirana.gov.al; Adresa e Internetit: www .tirana.gov.al 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” 
 
Objekti i prokurimit:  “Rikonstruksion “Rruga e Zallit”,  Selitë”. 
 
Fondi limit: 131,833,133 (njëqind e tridhjetë e një milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e njëqind e 
tridhjetë e tre) lekë pa TVSH.     
   
Burimi i financimit: Vënë në dispozicion me Vendimin e Këshillit Bashkiak nr.26, datë 23.05.2016 
”Për një shtesë dhe disa ndryshime në Vendimin e Këshillit Bashkiak të Tiranës nr.58, datë 
30.12.2015, “Për miratimin  e programit buxhetor afat-mesëm 2016 – 2018 dhe detajimin e buxhetit 
të Bashkisë së Tiranës për vitin 2016”. 
 
Afati për kryerjen e  punimeve: 10 (dhjetë) muaj kalendarike duke nisur nga dita e lidhjes së  
kontratës. 
 
Data e zhvillimit të tenderit:  30 / 09/ 2016, ora 11 : 00  
vendi: Bashkia  Tiranë Website i APP- së: www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave:  30 / 09 / 2016, ora  11 : 00  
vendi: Bashkia    Tiranë, Website i APP-së: www.app.gov.al 
 
 

http://www.ukt.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:prokurimet@tirana.gov.al
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MINISTRIA E MBROJTJES 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ministria e Mbrojtjes 
Adresa   Rruga e Dibrës, Tiranë 
Tel/Fax  042 226 601/2/3 (1320, 1095) 
E-mail   sekprokurime@mbrojtja.gov.al 
Faqja në Internet www.mod.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurë e hapur - prokurim publik me mjete elektronike. 
 
3. Objekti  i kontratës: “Rikonstruksion dhe asfaltim i rrjetit të brendshëm rrugor ekzistues”, për 
nevoja të Komandës së Forcës Tokësore. 
 
4.Fondi limit total :27,784,556 (njëzet e shtatë milionë e shtatëqind e tetëdhjetë e katër mijë e 
pesëqind e pesëdhjetë e gjashtë) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit për vitin 
2016. 
 
5.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: në muaj 2 (dy)ose ditë 60 
(gjashtëdhjetë).  
 
6.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data:  03/10/2016(dd/mm/vvvv), Ora:10:00. 
 
7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data:  03/10/2016(dd/mm/vvvv), Ora:10:00. 
 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ministria e Mbrojtjes 
Adresa   Rruga e Dibrës, Tiranë 
Tel/Fax  042 226 601/2/3 (1320, 1095) 
E-mail   sekprokurime@mbrojtja.gov.al  
Faqja në Internet www.mod.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurë e hapur - prokurim publik me mjete elektronike. 
 
3. Objekti i kontratës: “Rikonstruksion i pjesshëm rruge dhe sheshe”, për nevoja të Komandës 
Mbështetëse. 
 
4. Fondi limit total : 12,181,232 (dymbëdhjetë milionë e njëqind e tetëdhjetë e një mijë e dyqind e 
tridhjetë e dy) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga të ardhurat jashtë limitit të Ministrisë së 
Mbrojtjes. 
 

mailto:sekprokurime@mbrojtja.gov.al
http://www.mod.gov.al/
mailto:sekprokurime@mbrojtja.gov.al
http://www.mod.gov.al/
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5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: në muaj 2 (dy) ose ditë 60 
(gjashtëdhjetë).  
 
6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Data:  03/10/2016  (dd/mm/vvvv), Ora: 12:00. 
 
7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data:  03/10/2016  (dd/mm/vvvv), Ora: 12:00. 
 

BASHKIA KORCE 
 
1. Autoritetit kontraktor, adresa, nr.tel: Bashkia Korce, Rruga 28 Nentori ,082 243353. 
 
2. Procedura e prokurimit eshte: Procedure e hapur 
 
3. Objekti: Qendra Polifunksionale dhe e Sherbimeve 
 
4. Fondi limit pa TVSH:  382.093.683 lek  
 
5. Burimi i financimit:  Buxheti i shtetit +Te ardhurat e Bashkise  
 
6. Investim X 
 
7.Afati: 12 muaj  nga data e lidhjes te kontrates 
 
8.Hapja e ofertave do te behet ne: www.app.gov.al 
 
9.Afati i fundit per pranimin e dokumentave, data:  03.10.2016 ora : 11:00   
 

BASHKIA VLORË 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Vlorë 
Adresa   Sheshi “4 Heronjtë”, Rruga:”Osman Haxhiu” 
Tel/Fax  Tel: 033 421 210; Fax 033 421 205 
E-mail   info@vlora.gov.al 
Faqja në Internet www.vlora.gov.al 
 
2- Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Hapur 
                            
3- Objekti  i kontratës: “Rikonstruksion i rrugeve Xhebro Gjika, Veledin Kollozi, dhe i bllokut te 
banimit mbas Conadit (faza e I), Vlore”. 
 
4 - Fondi limit: - 81,142,684 (tetedhjete e nje milione e njeqind e dyzete e dy mije e gjashteqind e 
tetedhjete e kater) lekë pa TVSH.  
 

http://www.app.gov.al/
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5 - Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 88 dite nga dita e lidhjes së kontratës. 
                 
6 - Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 04/10/2016 Ora: 10:00,  
vendi www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 04/10/2016 Ora: 10:00,  
vendi www.app.gov.al 
 

UJESJELLES KANALIZIME TIRANE SH.A. 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 
Adresa   Rruga “5 Maj”, prane Medresese Tirane 
Tel/Fax  00 355 42240978 
E-mail   info@ukt.al    
Faqja e Internetit www.ukt.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Proçedurë e hapur”.  
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbrojtja e tubacioneve DN 650, DN 600, DN 350 në 
Sektorin 5, në shtratin e Përroit të Selitës dhe në Gurore” 
 
4. Fondi limit: 17,784,955 (shtatëmbëdhjetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e katër mijë e 
nëntëqind e pesëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH  
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 ditë duke nisur nga data e dorëzimit 
të sheshit të punimeve. 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03/10/2016  ora 09:00 në 
www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03/10/2016  ora 09:00 në 
www.app.gov.al 
                                                                         
 
 
 
 
 
 

 
 

http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA TË HAPURA MALLRA 
 
 

NDERMARRJA SHERBIMEVE KOMUNALE DURRES 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    NDERMARRJA SHERBIMEVE KOMUNALE DURRES 
Adresa   Lagja 4 Rruga Egnatia  
Tel/Fax  052 2222-92, 0522221-05 
E-mail   nshk_durres@hotmail.com  
Adresa e Internetit ___________________________________________ 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit:               Proçedurë e hapur (prokurim elektronik) 
 
Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Blerje Autoagregat dhe Kamion” 
 
Fondi limit : 4.163.333  lekë (pa TVSH) 
 
Burimi i financimit : Investim nga te ardhurat e Bashkisë Durrës 
 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga nenshkrimi i kontrates deri ne 30 dite. 
 
Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  29.09.2016 ora 10:00 vendi: 
në sitin zyrtar te Agjensisë Prokurimit Publik (www.app.gov.al) ,  
 
Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 29.09.2016 ora 10:00  vendi: në 
sitin zyrtar te Agjensisë Prokurimit Publik (www.app.gov.al) , zyra e Kryeinxhinjeri, pranë NSHK 
Durrës. 
                                                                

BASHKIA KORCE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri              BASHKIA KORCE  
Adresa             RRUGA 28 NENTORI 
Tel/Fax  0822 4 3353 
E-mail              bashkiakorce@gmail.com 
Adresa e Internetit www.bashkiakorce.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ” Ndricimi me llamba 70 W CMH  
 
4. Fondi limit:  11.310.720 lek 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  15 dite nga  data e lidhjes te kontrates       

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Data: 03/10/2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
 Data: 03/10/2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 
 

INSTITUTI I SIGURIMEVE SHOQERORE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Instituti i Sigurimeve Shoqerore 
Adresa   Rruga Durresit Nr.83 Tirane 
Tel/Fax  042 221 906 
E-mail   prokurimet@issh.gov.al 
Faqja e Internetit www.issh.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Proçedurë e Hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : ”Blerje  Storage dhe Migrim i Sistemeve PCAMS  dhe  
FMS” 
 
4. Fondi limit:  24,485,000 (njëzet e katërmilion e katërqind e tetëdhjet e pesëmijë) lekë pa tvsh 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  4 (katër) muaj nga data e lidhjes së  
kontratës.  
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Data: 03/10/2016   Ora: 11:00   Prokurim elektronik ne adresen e APP-se www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Data: 03/10/2016  Ora: 11:00    Prokurim elektronik ne adresen e APP-se www.app.gov.al 
  

KESH SH.A 
 
KESH sh.a. me adresë Blloku Vasil Shanto, Tiranë Tel/ Fax +355 42 228 349  P.O. Box 259/1 
Tiranë, e-mail: mail@kesh.al 
 
Lloji i procedurës: E hapur me mjete elektronike. 
 
Objekti: “Furnizim vendosje 2 (dy) grupe baterish stacionare akumulatore acide 220 V/300 Ah me 
aksesorët përkatës të montimit e istalimit për Hec Fierzë". 
 
Fondi limit: 30,000,000 (Tridhjetë milion) lekë pa TVSH, vënë në dizpozicion nga të ardhurat e 
vetë KESH sh.a. 
 
 Kohëzgjatja e kontratës ose afati për ekzekutim: 3 Muaj nga data e nënshkrimit të saj. 
 

mailto:mail@kesh.al
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Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data  03 / 10 /2016 ora 10:00, 
në KESH sh.a. 
      Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
 
Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  data  03 /  10 /2016 ora 10:00, në 
KESH sh.a. 
Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ministria e Mbrojtjes 
Adresa   Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë 
Tel/Fax  (04) 2226601/ (04) 2226602 
E-mail   sekprokurime@mod.gov.al 
Faqja në Internet www.mod.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 
 
3. Objekti  i kontratës: “Blerje pjesë këmbimi për mirëmbajtjen e mjeteve të transportit”, për nevoja 
të strukturave të Forcave të Armatosura. 
 
4. Fondi limit: 25,493,603 (njëzet e pesë milionë e katërqind e nëntëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e 
tre) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit, njësive shpenzuese për vitin 2016, si 
më poshtë: 
- Komanda e Forcës Tokësore me fond limit 7,499,835 (shtatë milionë e katërqind e nëntëdhjetë e 
nëntë mijë e tetëqind e tridhjetë e pesë) lekë pa t.v.sh. 
- Komanda e Forcës Ajrore me fond limit 1,061,559 (një milionë e gjashtëdhjetë e një mijë e 
pesëqind e pesëdhjetë e nëntë) lekë pa t.v.sh. 
- Komanda Mbështetëse me fond limit 16,932,209 (gjashtëmbëdhjetë milionë e nëntëqind e 
tridhjetë e dy mijë e dyqind e nëntë) lekë pa t.v.sh. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2 muaj ose 60 ditë nga lidhja e 
kontratës. 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03/10/2016, ora 15:00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03/10/2016, ora 15:00 
 
 

 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:sekprokurime@mod.gov.al
http://www.mod.gov.al/
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PROCEDURA TË HAPURA SHËRBIME 
 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 
RRUGOR 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve te Transportit Rugor 
Adresa   Rr. “Irfan Tomini” (Ish-Zyrat e OA-se) Tirane 
Tel/Fax  Fax.04/22 38 175 
E-mail   dpshtrr@dpshtrr.gov.al 
Faqja e Internetit www.dpshtrr.gov. 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur elektronike 
 
3. Objekti  i kontratës :“Personalizimi i prokateve CAP”  
 
4. Fondi limit  : 15.166.667 (pesëmbëdhjetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 
gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH  
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbëdhjetë) muaj.   
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Datë 30.09.2016 ora 10.00 , 
në websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik, https://www.app.gov.al. Dhe Drejtoria e 
Pergjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor. 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Datë 30.09.2016 ora 10.00 , në 
websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik, https://www.app.gov.al. Dhe Drejtoria e 
Pergjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor. 
 

DRSHTRR FIER 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    DRSHTRR FIER 
Adresa   Sheq i Madh Fier  
Tel/Fax  034501909  /   034501908 
E-mail   drfier@dpshtrr.gov.al  
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur-elektronike   
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër; “Shërbimi i Ruajtjes dhe sigurisë fizike të   ambjenteve 
nën administrimin e DRSHTRR Fier, shërbimi I ruajtjes,  shoqërimit dhe transportimit të vlerave 
monetare ” I ndarë në lote    

https://www.app.gov.al/
https://www.app.gov.al/
mailto:drfier@dpshtrr.gov.al
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Loti  I  “Sherbimi i Ruajtjes dhe sigurisë fizike te ambjenteve nën administrimin e 
    DRSHTRR Fier”   
Loti II “Sherbimi  i Ruajtjes,  shoqërimit dhe transportimit të vlerave monetare ” 
 
4. Fondi limit . 9 428 000  (nentemilion katerqind e njezet e tetemije)   leke pa tvsh  
Loti  I  “Sherbimi i Ruajtjes dhe sigurisë fizike te ambjenteve nën administrimin e 
DRSHTRR Fier” me fond 8 445 920 (tetemilion katerqind e dyzet e pesemije e nenteqind e njezet)    
lekë pa tvsh  
Loti II “Sherbimi  i Ruajtjes,  shoqërimit dhe transportimit të vlerave monetare ”me fond  
982 080 (nenteqind tetedhjete e dymije e tetedhjete) lekë pa tvsh . 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 (dymbedhjete) muaj nga data e 
lidhjes  se kontrates per secilin lot.  
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 03.10.2016 ora 10 :00 
vendi Websiti zyrtar i Agjencisë së Prokurimit Publik, https://www.app.gov.al. 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 03.10.2016 ora 10 :00 
vendi Websiti zyrtar i Agjencisë së Prokurimit Publik, https://www.app.gov.al. 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME UJËSJELLËS KANALIZIME 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Ujësjellës Kanalizimeve 
Adresa   Rruga “Sami Frashëri”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri 
Tel/Fax  +355 4 256091/Fax: +355 4 256091 
E-mail   ___________________________________________ 
Adresa e Internetit www.dpuk.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  e Hapur (elektronik) 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Supervizion punimesh për objektin "Ndërtimi I 
Kolektorit kryesor të ujrave të zeza dhe I.T.U.P, në zonën turistike Gjiri,Lalzit,Durrës) 
 
4. Fondi limit 11.958.390 (njëmbëdhjetë milion e nëntëqind e pesëdhjetë  e       tetë mijë e treqind e 
nëntëdhjetë) lekë pa TVSh 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30(tridhjetë) muaj   
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data:03/10/2016 
(dd/mm/vvvv)   Ora: 13:00  Vendi:  www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data:  03/10/2016 
(dd/mm/vvvv)   Ora: 13:00 Vendi:  www.app.gov.al 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA KËRKESË PËR 
PROPOZIM PUNË  PUBLIKE 

 
 

ENTI KOMBËTAR I BANESAVE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Enti Kombëtar i Banesave 
Adresa   Rruga Sulejman DELVINA, pranë Hotel “DIPLOMAT” Tiranë 
Tel/Fax  +355 42 227796 
E-mail   info@ekb.gov.al 
Faqja në Internet www.ekb.gov.al 
 
2. LLoji i proçedurës së prokurimit:Kërkesë për Propozim (Punë) me mjete elektronike 
 
3. Objekti i prokurimit:“Riparim i zyrave të Drejtorisë Rajonale të EKB-së në qytetin e Durrësit” 
 
4. Fondi limit total:1 632 778 lekë pa tvsh 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:45 ditë  kalendarike nga moment i 
lidhjes së kontratës 
 
6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15.09.2016 ora 11. 00 
 
7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15.09.2016 ora 11.00 
 

BASHKIA KELCYRE 
 
1-Autoriteti Kontraktor:   Bashkia Kelcyre 
 
2-Lloji i proçedures se prokurimit: Kerkese per propozim, elektronike 
 
3-Objekti Prokurimit: Permiresimi i kushteve te banimit per komunitetin rom e egjiptian Bashkia 
Kelcyre 
    
4-Fondi limit(nqs ka lote i ndare sipas loteve):    6 593 333 (gjashtemilion e peseqind e nentedhje e 
tre mije e treqine tridhjete tre  ) leke pa tvsh 
 
Fondi i vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit me vendim te Komitetit te Rajoneve 
 
5-Afati per mbarimin e punimeve/per dorezimin e mallit/kryerjen e  
   sherbimit; 3 muaj  nga data e lidhjes se kontrates. 
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6-Data zhvillimit te tenderit  15.09.2016, ora 08.30, ne  
   adresen  www.app.gov.al   
 
7-Afati i fundit per pranimin e dokumentave,   data 15.09.2016, ora 
   0830, ne adresen  www.app.gov.al   
                  

BASHKIA PATOS 
 
Emri    Bashkia Patos 
Adresa   Lagja “Naftetari”, Rruga “Unaza” 
Tel/Fax  __________________________ 
E-mail                        loreta.stopani@gmail.com 
Faqja në Internet www.bashkiapatos.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion i Rrugës “Lagjja e Re  –Lagjja Mustafa 
Matohiti,Patos. 
 
4. Fondi limit:  1,185,246(nje milion e njeqind e tetedhjete e pese mije e dyqind e dyzete e gjashte) 
lekë pa TVSH 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  45 dite kalendarike nga nenshkrimi i 
kontrates  
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21/09/2016 ora 11:00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21/09/2016 ora 11:00 
 

BASHKIA KORCE 
 
1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri              BASHKIA KORCE  
Adresa             RRUGA 28 NENTORI 
Tel/Fax  0822 4 3353 
E-mail              bashkiakorce@gmail.com 
Adresa e Internetit www.bashkiakorce.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 
 
3. Objekti  i kontratës: Sistemimi i rrugeve midis parcelave bujqesore 
  
4. Fondi limit  : 3.289.715 lek,pa tvsh  
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  15 dite nga data e lidhjes te kontrates  
     

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 19/09/2016 
(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 19/09/2016 
(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 
 

UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Universiteti Bujqesor i Tiranes 
Adresa   Koder─Kamez, Tirane 
Tel/Fax  200 890 205 
E-mail   unbuti@gmail.com 
Faqja e Internetit ëëë.ubt.edu.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim Punë 
 
3. Objekti i kontratës: Mirëmbajtja e Objekteve Ndërtimore në UBT  
 
4. Fondi limit: 9.610.336  (nëntë milion e gjashtëqind e dhjetë mijë e treqind e tridhjetë e gjashtë) 
LEKË PA TVSH. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   3 muaj 
     
6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave / kërkesave për pjesëmarrje: 19/09/2016 ora 12.00 
 
7.  Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19/09/2016 ora 12.00 
  

BASHKIA PERMET 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri                                       Bashkia Permet 
Adresa                           Sheshi “Abdyl Frasheri” 
Tel/Fax   +355 813 22275;  22254 
E-mail                Bashkiaepermetit2015@gmail.com 
Faqja në Internet  
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër Rikonstruksion i konviktit Permet 
 
4. Fondi limit 3 208 256 (tre milion e dyqinde e tete mije e dyqinde e pesedhjete e gjashte)leke pa 
TVSH 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  28 DITE 
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6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:19.09.2016 ORA 09:00 ne 
adresen www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19.09.2016 ORA 09:00 
www.app.gov.al 
 

BASHKIA  DURRES 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Durrës 
Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 
Tel/Fax  052 22 23 10 
E-mail   info@durres.gov.al 
Faqja e Internetit www.durres.gov.al/ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkes per Propozim, Lloji i Kontratës: Punë  
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion rruga Ergys Plazh 
 
4. Fondi limit:  9’997’000 (nente milion e nenteqind e nentedhjet e shtate mije) lekë 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  90 dite 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 21.09.2016       Ora: 10:oo 
Vendi: Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:    
Data: 21.09.2016       Ora: 10:oo 
Vendi: Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
 

UJESJELLES KANALIZIME TIRANE SH.A. 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 
Adresa   Rruga “5 Maji”, prane Medresese Tirane 
Tel/Fax  00 355 42240978 
E-mail   info@ukt.al    
Faqja e Internetit www.ukt.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion i ambjenteve të Njësisë Tirana 1, 
Njësisë Tirana 2 dhe Drejtorisë Rajonale” 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.ukt.al/
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4. Fondi limit: 9,967,180 (nëntë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e 
tetëdhjetë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga të ardhurat e Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  2 muaj duke nisur nga data e dorëzimit 
të ambjenteve të punimeve. 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/09/2016  ora 09:00 në 
www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/09/2016  ora 09:00 në 
www.app.gov.al 
  

SPITALI RAJONAL DURRËS 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel/Fax:  Spitali Rajonal Durrës Adresa: Rruga “A.Goga”, L..18, 
Durrës  Tel/fax: 052 2221 58, 052 223358 
 
Lloji i Procedurës së Prokurimit: Kerkese per Propozim 
 
Objekti i Prokurimit:  Hidroizolim i Tarracës së Poliklinikës Qendrore  
të Spitalit Rajonal Durrës 
 
Fondi limit : (1’746'389 (njëmijë e shtatëqind e dyzet e gjashtë mijë e treqind e tetëdhjetë e nëntë) 
lekë pa TVSH 
 
Burimi i investimit:             Të Ardhurat Dytësore 
 
Afatet e levrimit:  30 dite nga nenshkrimi i kontrates 
 
Data e zhvillimit të Tenderit:   19.09.2016      Ora: 15:00 
Vendi:  Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al  
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave:    19.09.2016      Ora: 15:00 
Vendi:  Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al  
 

BASHKIA  DURRES 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Durrës 
Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 
Tel/Fax  052 22 23 10 
E-mail   info@durres.gov.al 
Faqja e Internetit www.durres.gov.al/ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkes per Propozim, Lloji i Kontratës: Punë  

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion rruga te Spitali i kockave Rrashbull 
 
4. Fondi limit:  8’332’000 (tete milion e treqind e tridhjet e dy mije) lekë 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  60 dite 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
 
Data: 22.09.2016       Ora: 10:oo 
Vendi: Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:    
 
Data: 22.09.2016       Ora: 10:oo 
Vendi: Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
 

BASHKIA KLOS 
 
1.Autoriteti kontraktor, adresa, Bashkia KLOS Nr. tel.028760100 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim. 
 
3. Objekti  i kontratës: Ndertim aks rruge Mishter  
 
4. Fondi limit: 2 499 840  (Dy milion e katerqind e nentedhjete e nente mije e teteqind e dyzet) 
Leke pa Tvsh. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 dite nga lidhja e kontrates.   
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:22.09.2016.ORA 1000. 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: : 22.09.2016.ORA 1000. 
 

BASHKIA  MALIQ 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Maliq 
Adresa   Bulevardi “ Rinia” 
Tel/Fax  Tel.Fax: +355 861 2 20 26 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sistemim- asfaltim rruge fshati Podgorie” 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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4.Fondi limit: 6.666.616 (gjashtëmilionegjashtëqindegjashtëdhjetegjashtëmijëe 
gjashtëqindegjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 56 ditë  nga data e lidhjes së kontratës 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data : 19/09/2016   ora 10:00 
Vendi : www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data : 19/09/2016   ora 10:00 
Vendi : www.app.gov.al 
 

BASHKIA KAVAJE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  
Emri    BASHKIA KAVAJE 
Adresa   Bulevardi “JOSIF BUDO” 
Tel/Fax   055 800 808 
E-mail   bashkiakavaje.prokurimet@gmail.com 
Faqja e Internetit         www.bashkiakavaje.gov.al 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Kerkese per Propozim 
 
Objekti i kontratës: Pastrim kanale kulluese te zones Synej Rrakull Karpen Qerret 
 
Fondi limit pa TVSH: 8,170,950  leke  
(tetemilion e njeqindeshtatedhjetemije e nenteqindepesedhjete)  
 
Kohezgjatja e kontrates ose afati kohor per ekzekutimin: 45 dite 
 
Afati kohor per dorezimin e ofertave ose kerkesave per pjesemarrje: 10 dite 
 
Hapja e ofertave do te behet ne www.app.gov.al 
 
Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.09.2016  ora 10:00 
 

BASHKIA VAU DEJËS 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:Bashkia Vau Dejës 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë  “Kerkese per propozim- Pune” . 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rrethim i Shkolles 9-Vjeçare Kosmaç”. 
 

http://www.app.gov.al/
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4. Fondi limit:  2,583,333 (dy milion e peswqind e tetwdhjetw e tre mije e treqind e tridhjete e tre)  
lekë pa tvsh. 
 
5. Burimi i financimit: Buxheti i Bashkise viti 2016. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  40 dite kalendarike. 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
22.09.2016,ora 10.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Vau Dejës, në rrugë 
elektronike nga adresa zyrtare e APP, www.app.gov.al 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
 22.09.2016 ora10.00. Vendi:Njesia e Prokurimeve Publike Bashkia Vau Dejës në rrugë elektronike 
nga adresa zyrtare e APP, www.app.gov.al 
 

AGJENCIA E TRAJTIMIT TE PRONAVE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  
Emri Agjencia e Trajtimit te Pronave  
Adresa Rruga “Muhamet Gjollesha”, Nr.54, Tirane  
Tel/Fax 04 256 834  
E-mail info@atp.gov.al  
Faqja e Internetit www.atp.gov.al  
 
2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozime  
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion i katit përdhe të Agjencisë së Trajtimit 
të Pronave”  
 
4. Fondi limit: 3 566 958 (tre milionë e pesëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e 
pesëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit  
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 20 ditë nga hyrja në fuqi e kontratës  
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Dt.19/09/2016, ora 10:00 www.app.gov.al  
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Dt.19/09/2016, ora 10:00 www.app.gov.al 
 

 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA KËRKESË PËR 
PROPOZIM MALLRA 

 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 
1-  Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Tiranë, Rr. e Dibrës Nr. 
372, tel. 042 362627, Fax. 042 363644. 
 
2-  Lloji i proçedurës: Kërkesë për propozim 
 
3- Objekti i prokurimit: “Blerje barna B3- Sistemi muskolo-skeletik, Antituberkulare, Barna 
antiparazitare, Barna dermatologjike, Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale, barna 
Antineoplastike dhe immunomodulatore. 
 

Nr .   Sistemi  
 Principi 
aktiv  

 
Forme/doza   Njesia  

 
Sasia  Vlera Totale 

Loti 1 
 Sistemi muskolo-
skeletik   Meloxicam  

 
15mg/1,5ml  

 
Ampule  1,500 64,274.472000 

Loti 2 
 Sistemi muskolo-
skeletik  

 Dantrolene 
natrium    20mg    Flakon  30 250,264.971000 

Loti 3 
 Sistemi muskolo-
skeletik   Tenoxicam   20mg/2ml   Flakon  9,000 1,283,987.700000 

Loti 4  Antituberkulare   Ethambutol   400 mg  
 
Tablete  150 3,537.432000 

Loti 5  Antituberkulare  

 
Rifampicine+ 
isoniazid  

 150 
mg+100 
mg  

 
Tablete  600 7,693.914600 

Loti 6  Antituberkulare  
 Tuberculine 
PPD  

 2 TU/ 01 
ml x 1.5 ml  

 
Ampule  60 310,860.180000 

Loti 7  Antituberkulare   Izoniacid   300 mg  
 
Tablete  150 1,768.716000 

Loti 8 
 Barna 
antiparazitare   Aciclovir   250 mg  

 
Ampule  600 170,164.697640 

Loti 9 
 Barna 
dermatologjike   Ketoconazol  

 20mg/g - 
30gr   Tubet  150 42,799.590000 

Loti 10 

 Barna hormonale 
sistemike, 
hormonet seksuale   Prednisolone   5mg   

 
Tablete  6,000 58,968.000000 

Loti 11 

 Barna hormonale 
sistemike, 
hormonet seksuale   Octreotide   0.5mg/ml  

 
Ampule  180 312,211.746000 
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Loti 12  Anti-infektive   Fluconazole   150 mg   Flakon  1,000 200,810.000000 

Loti 13 

Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulatore Etoposid 100 mg Flakon 800 471,657.600000 

Loti 14 

Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulatore Vincristine 1 mg/ml Flakon 1,500 627,989.202525 

 
 
4- Fondi limit total : 3,806,988.221765 (tre milion e tetëqind e gjashtë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë 
e tetë). 221765 lekë pa T.V.SH 
 
 5- Afati për lëvrimin e mallit: nga data e nënshkrimit të kontratës deri me 15.12.2016  
 
6- Data e zhvillimit të tenderit : 15.09.2016 ora 14.00  në www.app.gov.al. 
 
7- Afati i fundit për pranimin e dokumentave:  15.09.2016 ora 14.00  në www.app.gov.al  
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 
1-  Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Tiranë, Rr. e Dibrës Nr. 
372, tel. 042 362627, Fax. 042 363644. 
 
2-  Lloji i proçedurës: Kërkesë për propozim 
 
3- Objekti i prokurimit: “Blerje barna B3- Sistemi muskolo-skeletik, Antituberkulare, Barna 
antiparazitare, Barna dermatologjike, Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale, barna 
Antineoplastike dhe immunomodulatore. 
 

Nr .   Sistemi  
 Principi 
aktiv  

 
Forme/doza   Njesia  

 
Sasia  Vlera Totale 

Loti 1 
 Sistemi muskolo-
skeletik   Meloxicam  

 
15mg/1,5ml  

 
Ampule  1,500 64,274.472000 

Loti 2 
 Sistemi muskolo-
skeletik  

 Dantrolene 
natrium    20mg    Flakon  30 250,264.971000 

Loti 3 
 Sistemi muskolo-
skeletik   Tenoxicam   20mg/2ml   Flakon  9,000 1,283,987.700000 

Loti 4  Antituberkulare   Ethambutol   400 mg  
 
Tablete  150 3,537.432000 

Loti 5  Antituberkulare  
 
Rifampicine+ 

 150 
mg+100 

 
Tablete  600 7,693.914600 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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isoniazid  mg  

Loti 6  Antituberkulare  
 Tuberculine 
PPD  

 2 TU/ 01 
ml x 1.5 ml  

 
Ampule  60 310,860.180000 

Loti 7  Antituberkulare   Izoniacid   300 mg  
 
Tablete  150 1,768.716000 

Loti 8 
 Barna 
antiparazitare   Aciclovir   250 mg  

 
Ampule  600 170,164.697640 

Loti 9 
 Barna 
dermatologjike   Ketoconazol  

 20mg/g - 
30gr   Tubet  150 42,799.590000 

Loti 10 

 Barna hormonale 
sistemike, 
hormonet seksuale   Prednisolone   5mg   

 
Tablete  6,000 58,968.000000 

Loti 11 

 Barna hormonale 
sistemike, 
hormonet seksuale   Octreotide   0.5mg/ml  

 
Ampule  180 312,211.746000 

Loti 12  Anti-infektive   Fluconazole   150 mg   Flakon  1,000 200,810.000000 

Loti 13 

Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulatore Etoposid 100 mg Flakon 800 471,657.600000 

Loti 14 

Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulatore Vincristine 1 mg/ml Flakon 1,500 627,989.202525 

 
 
4- Fondi limit total: : 3,806,988.221765 (tre milion e tetëqind e gjashtë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë 
e tetë). 221765 lekë pa T.V.SH 
 
 5- Afati për lëvrimin e mallit: nga data e nënshkrimit të kontratës deri me 15.12.2016  
 
6- Data e zhvillimit të tenderit : 15.09.2016 ora 14.00  në www.app.gov.al. 
 
7- Afati i fundit për pranimin e dokumentave:  15.09.2016 ora 14.00  në www.app.gov.al  
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 
1-  Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Tiranë, Rr. e Dibrës Nr. 
372, tel. 042 362627, Fax. 042363644. 
 
2- Lloji i proçedurës: Kërkesë për propozim 
 
3- Objekti i prokurimit: “Blerje barna B1- Antiinfektiv të përgjithshëm,Antineoplastike dhe 
immunomodulatore” 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Nr.   Sistemi   Principi aktiv   Forme/doza   Njesia   Sasia   Vlera Totale 

Loti 1 
 Anti-infektive te 
pergjithshem  

 Benzathine 
Benzylpenicillin  

 1.2 milion  
UI     Flakon  200 26,825.526000 

Loti 2 
 Anti-infektive te 
pergjithshem  

 
Amoxicilline+acid 
clavulonik  

 
156.25mg/5ml   Flakon  200 40,326.724800 

Loti 3 
 Anti-infektive te 
pergjithshem   Azithromycin   100 mg/5ml    Flakon  300 58,809.807000 

Loti 4 
 Anti-infektive te 
pergjithshem   Serum antirabik    1000 UI   Flakon  150 170,238.915000 

Loti 5 
 Anti-infektive te 
pergjithshem  

 Sulfomethoxazol 
+ Trimethoprim   

 800mg + 
160mg  

 
Tablete  12,000 183,946.464000 

Loti 6 
 Anti-infektive të 
përgjithshëm   Fluconazole   100 mg/50 ml   Flakon  3,000 

 
 
 
886,950.00000 

Loti 7 
 Anti-infektive të 
përgjithshëm   Serum antivipera   5 ml  

 
Ampule  50 178,345.53000 

Loti 8 

 Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulatore   Reteplase   10 UI   Flakon  30 

1,417,550.50800 

Loti 9 

 Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulatore   Procarbazine   50 mg  

 
Tablete  300 7,077.000000 

Loti 10 

 Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulatore   Aktinomycin-D   0.5mg   Flakon  60 33,163.425000 

Loti 11 

 Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulatore   Mesna    400 mg   Flakon  1,200 185,220.000000 

Loti 12 

 Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulatore   Vinblastine   

 1mg/ ml- 10 
ml   Flakon  200 193,379.616000 

Loti 13 

 Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulatore   Fluorouracil   

 50mg/1ml-10 
ml   Flakon  1,000 278,572.770000 
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4- Fondi limit total: 4,757,937.7098 (katër milion e shtatëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e 
nëntëqind e tridhjetë e shtatë).7098 lekë pa T.V.SH 
 
 5- Afati për lëvrimin e mallit: nga data e nënshkrimit të kontratës deri me 15.12.2016  
 
6- Data e zhvillimit të tenderit : 15.09.2016 ora 10.00  në www.app.gov.al. 
 
7- Afati i fundit për pranimin e dokumentave:  15.09.2016 ora 10.00  në www.app.gov.al  
 

BASHKIA LIBRAZHD 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Librazhd 
Adresa   Sheshi “Gjorg Golemi” Librazhd 
Tel/Fax  ______ 
E-mail   info@bashkialibrazhd.gov.al 
Faqja në Internet www.app.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozime 
 
3. Objekti i kontratës: Furnizim me artikuj Higjeno- Sanitare per njesine Vendore dhe Njesite 
Administrative ne varesi per vitin 2016  ” 
  
4. Fondi limit: 1,414,540 leke (nje milion katerqind e katermbedhjete mije e peseqind e dyzet)leke  
pa TVSH. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga dita e lidhjes se kontrates deri me 
31.12.2016. 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 16/09/2016, ora 09:00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 16/09/2016, ora 09:00. 

Loti 14 

 Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulatore   Methotrexat    50 mg/5ml  

 
Ampule  1,000 339,003.900000 

Loti 15 

 Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulatore   Folinic acid   50 mg/5ml  

 
Ampule  900 365,283.000000 

Loti 16 

 Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulatore   Bleomycine   15 mg   Flakon  230 393,244.524000 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

 
1-  Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Tiranë, Rr. e Dibrës Nr. 
372, tel. 042 362627, Fax. 042 363644. 
 
2-  Lloji i proçedurës: Kërkesë për propozim 
 
3- Objekti i prokurimit: “Blerje barna B4- Gjaku dhe organet formuese te gjakut”. 
 

Nr .   Sistemi   Principi aktiv  
 
Forme/doza   Njesia  

 
Sasia  Vlera Totale 

Loti 1 
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  

Human normal 
immunoglobulin  2.5g/50ml   Flakon  450 5,803,599.3750 

Loti 2 
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  Vitamina K    1% - 1 ml  Ampule  5,000 249,094.1700 

 
 
4- Fondi limit total: 6 052 693.5450 (gjashtë milion e pesëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e 
nëntëdhjete e tre). 5450 lekë pa T.V.SH 
 
 5- Afati për lëvrimin e mallit: nga data e nënshkrimit të kontratës deri me 15.12.2016  
 
6- Data e zhvillimit të tenderit : 15.09.2016 ora 12.00  në www.app.gov.al. 
 
7- Afati i fundit për pranimin e dokumentave:  15.09.2016 ora 12.00  në www.app.gov.al  
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 
1-  Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Tiranë, Rr. e Dibrës Nr. 
372, tel. 042 362627, Fax. 042 363644. 
 
2-  Lloji i proçedurës: Kërkesë për propozim 
 
3- Objekti i prokurimit: “Blerje barna B1- Antiinfektiv të përgjithshëm,Antineoplastike dhe 
immunomodulatore” 
 

Nr.   Sistemi   Principi aktiv   Forme/doza   Njesia   Sasia   Vlera Totale 

Loti 1 
 Anti-infektive te 
pergjithshem  

 Benzathine 
Benzylpenicillin  

 1.2 milion  
UI     Flakon  200 26,825.526000 

Loti 2 
 Anti-infektive te 
pergjithshem  

 
Amoxicilline+acid 

 
156.25mg/5ml   Flakon  200 40,326.724800 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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4- Fondi limit total: 4,757,937.7098 (katër milion e shtatëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e 
nëntëqind e tridhjetë e shtatë).7098 lekë pa T.V.SH 
 
 5- Afati për lëvrimin e mallit: nga data e nënshkrimit të kontratës deri me 15.12.2016  
 
6- Data e zhvillimit të tenderit : 15.09.2016 ora 10.00   
në www.app.gov.al. 
 
7- Afati i fundit për pranimin e dokumentave:  15.09.2016 ora 10.00   
në www.app.gov.al  
 

clavulonik  

Loti 3 
 Anti-infektive te 
pergjithshem   Azithromycin   100 mg/5ml    Flakon  300 58,809.807000 

Loti 4 
 Anti-infektive te 
pergjithshem   Serum antirabik    1000 UI   Flakon  150 170,238.915000 

Loti 5 
 Anti-infektive te 
pergjithshem  

 Sulfomethoxazol 
+ Trimethoprim   

 800mg + 
160mg  

 
Tablete  12,000 183,946.464000 

Loti 6 
 Anti-infektive të 
përgjithshëm   Fluconazole   100 mg/50 ml   Flakon  3,000 

 
 
 
886,950.00000 

Loti 7 
 Anti-infektive të 
përgjithshëm   Serum antivipera   5 ml  

 
Ampule  50 178,345.53000 

Loti 8 
 Barna Antineoplastike 
dhe immunomodulatore   Reteplase   10 UI   Flakon  30 1,417,550.50800 

Loti 9 
 Barna Antineoplastike 
dhe immunomodulatore   Procarbazine   50 mg  

 
Tablete  300 7,077.000000 

Loti 10 
 Barna Antineoplastike 
dhe immunomodulatore   Aktinomycin-D   0.5mg   Flakon  60 33,163.425000 

Loti 11 
 Barna Antineoplastike 
dhe immunomodulatore   Mesna    400 mg   Flakon  1,200 185,220.000000 

Loti 12 
 Barna Antineoplastike 
dhe immunomodulatore   Vinblastine   

 1mg/ ml- 10 
ml   Flakon  200 193,379.616000 

Loti 13 
 Barna Antineoplastike 
dhe immunomodulatore   Fluorouracil   

 50mg/1ml-10 
ml   Flakon  1,000 278,572.770000 

Loti 14 
 Barna Antineoplastike 
dhe immunomodulatore   Methotrexat    50 mg/5ml  

 
Ampule  1,000 339,003.900000 

Loti 15 
 Barna Antineoplastike 
dhe immunomodulatore   Folinic acid   50 mg/5ml  

 
Ampule  900 365,283.000000 

Loti 16 
 Barna Antineoplastike 
dhe immunomodulatore   Bleomycine   15 mg   Flakon  230 393,244.524000 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 36 datë 13 Shtator 2016                                Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           43/401  

 

BASHKIA ELBASAN 
 
1-Autoriteti kontraktor: Bashkia Elbasan, adresa: rruga “Qemal Stafa”, nr.tel/fax:(+355)54 400152 
 
2-Lloji i proçedurës së prokurimit: Kërkesë për Propozim (prokurim me mjete elektronike). 
                                   
3-Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndarë sipas loteve): “Blerje paisje per sallen e Keshillit 
Bashkiak” 
 
4-Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndarë sipas loteve): 2,625,000 (dymilion e gjashteqind e njezet e 
pesemije)  lekë pa t.v.sh, vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitin 2016. 
 
5- Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit   Të ardhura X  Grante, donac    
 
6- Invenstim  Shpenzim operativ X            
 
7- Afati për dorëzimin e mallit: 30 dite data e lidhjes se kontrates. 
 
8-Hapja e ofertave do të bëhet në datë: 19.09.2016, ora 10.00  
vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtar të Agjencise së Prokurimit Publik:     
http://www.app.gov.al/ 
 
9-Afati i fundit për pranimin e dokumentave: data 19.09.2016, ora 10.00  
vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik:     
http://www.app.gov.al/ 
Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP - së 
(www.app.gov.al). 
                                                          

POLIKLINIKA E SPECIALITETEVE NR.3 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Poliklinika e Specialiteteve Nr.3 
Adresa   Rruga”Qemal Stafa” 
Tel/Fax  042225440 
E-mail   poliklinika.qendrore@yahoo.com 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër    “Blerje aparat mjekesor EEG” 
 
4. Fondi limit    2 100 000(dy milion e njeqind mije) Leke pa TVSH. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Brenda 5 diteve nga data e neshkrimit 
te kontrates. 
     

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 16/09/2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 
Vendi:Poliklinika e Specialiteteve NR.3,  www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje 
Data: 16/09/2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 
Vendi: Poliklinika e Specialiteteve NR.3,  www.app.gov.al 
 

BASHKIA PRRENJAS 
 
1-Autoriteti Kontraktor: Bashkia Prrenjas, Rruga Skenderbej,  Tel/Fax: 059122404/  22605,  
bashkiaprrenjas@hotmail.com; 
 
2-Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për propozim” mallra elektronik 
 
3-Objekti i prokurimit: “Blerje  kamion vetshkarkues  per Drejtorin e Transportit” 
 
4-Fondi limit: 2.000.000  (dy million) leke pa TVSH 
 
5-Burimi i financimit:  Grante 
 
6-Afati për dorezimin e mallit :  Brenda 10 ditesh nga lidhja e kontrates. 
 
7-Data e zhvillimit të tenderit:  16.09.2016 ora  11:00 vendi: Bashkia Prrenjas. Website i APP-së: 
www.app.gov.al 
 
8-Afati i fundit për pranimin e dokumentave 16.09.2016, ora  11:00, vendi: Bashkia Prrenjas 
Website i APP-së: www.app.gov.al 
 

BASHKIA  SHKODËR 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Shkodër  
Adresa  Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër  
Tel/Fax  +35522400150 
E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 
Faqja në Internet www.bashkiashkoder.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim-me mjete elektronike.    
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje materiale pastrimi (Drejtoria Ekonomike e 
Arsimit  
 
4. Fondi limit 1.719.050 (Njemilion e shtateqind e nentembedhjete mije e pesedhjete ) leke pa tvsh. 
 
5. Burimi i financimit: Buxheti i Bashkise viti 2016. 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:10 dite kalendarike. 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
16.09.2016 ora 10.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike 
nga adresa zyrtare e APP, www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
 16.09.2016 ora10.00. Vendi:Njesia e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër. në rrugë elektronike 
nga adresa zyrtare e APP, www.app.gov.al 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 
1-  Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Tiranë, Rr. e Dibrës Nr. 
372, tel. 042 362627, Fax. 042 363644. 
 
2-  Lloji i proçedurës: Kërkesë për propozim 
 
3- Objekti i prokurimit: “Blerje barna B3- Sistemi muskolo-skeletik, Antituberkulare, Barna 
antiparazitare, Barna dermatologjike, Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale, barna 
Antineoplastike dhe immunomodulatore. 
 

Nr .   Sistemi  
 Principi 
aktiv  

 
Forme/doza   Njesia  

 
Sasia  Vlera Totale 

Loti 1 
 Sistemi muskolo-
skeletik   Meloxicam  

 
15mg/1,5ml  

 
Ampule  1,500 64,274.472000 

Loti 2 
 Sistemi muskolo-
skeletik  

 Dantrolene 
natrium    20mg    Flakon  30 250,264.971000 

Loti 3 
 Sistemi muskolo-
skeletik   Tenoxicam   20mg/2ml   Flakon  9,000 1,283,987.700000 

Loti 4  Antituberkulare   Ethambutol   400 mg  
 
Tablete  150 3,537.432000 

Loti 5  Antituberkulare  

 
Rifampicine+ 
isoniazid  

 150 
mg+100 
mg  

 
Tablete  600 7,693.914600 

Loti 6  Antituberkulare  
 Tuberculine 
PPD  

 2 TU/ 01 
ml x 1.5 ml  

 
Ampule  60 310,860.180000 

Loti 7  Antituberkulare   Izoniacid   300 mg  
 
Tablete  150 1,768.716000 

Loti 8  Barna antiparazitare   Aciclovir   250 mg  
 
Ampule  600 170,164.697640 

Loti 9  Barna dermatologjike   Ketoconazol  
 20mg/g - 
30gr   Tubet  150 42,799.590000 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Loti 10 

 Barna hormonale 
sistemike, hormonet 
seksuale   Prednisolone   5mg   

 
Tablete  6,000 58,968.000000 

Loti 11 

 Barna hormonale 
sistemike, hormonet 
seksuale   Octreotide   0.5mg/ml  

 
Ampule  180 312,211.746000 

Loti 12  Anti-infektive   Fluconazole   150 mg   Flakon  1,000 200,810.000000 

Loti 13 
Barna Antineoplastike 
dhe immunomodulatore Etoposid 100 mg Flakon 800 471,657.600000 

Loti 14 
Barna Antineoplastike 
dhe immunomodulatore Vincristine 1 mg/ml Flakon 1,500 627,989.202525 

 
4- Fondi limit total: : 3,806,988.221765 (tre milion e tetëqind e gjashtë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë 
e tetë). 221765 lekë pa T.V.SH 
 
 5- Afati për lëvrimin e mallit: nga data e nënshkrimit të kontratës deri me 15.12.2016  
 
6- Data e zhvillimit të tenderit : 15.09.2016 ora 14.00  në www.app.gov.al. 
 
7- Afati i fundit për pranimin e dokumentave:  15.09.2016 ora 14.00  në www.app.gov.al  
 

SHOQËRIA E PARË FINANCIARE E ZHVILLIMIT FAF-SHA 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri            SHOQËRIA E PARË FINANCIARE E ZHVILLIMIT FAF-Sha 
Adresa           Tiranë, Rruga “Dervish Hima”, Vila Nr.4 
Tel/Fax           tel 04 2226027 
E-mail            bprenga@faf.al  
Adresa e Internetit    www.faf-dc.com 
 
2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim. 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ” Blerje Karburant; Naftë dhe Benzinë ” të ndarë ne dy 
lote; Lot 1: “Blerje Naftë” dhe Lot 2: “Blerje Benzinë”.   
 
4. Fondi limit: Lot 1: “Blerje Naftë” me vlerë 1,512,250 (njëmilion e pesëqind e dymbëdhjetëmijë e 
dyqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh dhe Lot 2: “Blerje Benzinë” me vlerë 132.500 (njëqind e tridhjetë 
e dymijë e pesëqind) lekë pa tvsh.  
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Tërheqja e të gjithë sasisë së tollonave 
në perputhje me vlerën e fondit limit të prokuruar brenda 1 Muaj duke filluar që nga dita e lidhjes 
së kontratës.  
     
6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.09.2016. 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.09.2016. 
 

UNIVERSITETI “FAN NOLI” KORCE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Universiteti “Fan Noli” Korce 
Adresa   Bulevard “Gjergj Kastrioti” 
Tel/Fax              082242230 
E-mail   rektorati@unkorce.edu.al 
Faqja e Internetit       http://www.unkorce.edu.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër„ Blerje libra per fondin e bibliotekes“ 
 
4. Fondi limit5 000 000 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30dite 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/09/2016 
 
7- Afatikohorpërhapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje: 20/09/2016 
 

UJESJELLES KANALIZIME TIRANE SH.A. 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 
Adresa   Rruga “5 Maji”, prane Medresese Tirane 
Tel/Fax   00 355 42240978 
E-mail   info@ukt.al    
Faqja ne Internet www.ukt.al 
 
Lloji i procedurës së prokurimit:  “Kërkesë për Propozim”. 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje veshje të ndryshme pune, për UKT sh.a.” 
 
Fondi Limit: 4,804,099 (katër milion e tetëqind e katër mijë e nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 
 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 (tridhjetë) ditë nga data e nënshkrimit 
të kontratës. 
 
Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19/09/2016 ora 09:00 në 
www.app.gov.al 
 

http://www.ukt.al/
http://www.app.gov.al/
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Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19/09/2016 ora 09:00 në 
www.app.gov.al 
 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE BERAT 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria Arsimore Rajonale Berat 
Adresa   Lagja 13 Shtatori, Rruga Mihal Komneno, Berat 
Tel/Fax  032 234 850 
E-mail   darberat@yahoo.com; DARBerat@arsimi.gov.al 
Faqja e Internetit www.darberat.arsimi.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  KërkesëpërPropozim 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Blerje e mjeteve didaktike mësimore për arsimin bazë 
dhe të mesëm” 
 
4. Fondi limit :1 249 990  (një milion dyqind e dyzet e nëntëmijë e nëntëqind e nëntëdhjet)lek  pa 
TVSH 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 7 ditë nga data e nënshkrimit të 
kontratës  
 
6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 20.09.2016 ; ora 10:00 
 
7. Afatikohorpërhapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje: Data 20.09.2016 ; ora 10:00 
 
8. Burimi i financimit:Buxheti i Shtetit. 
 
9. Mallra : X 
 
10. Vendi :Prokurimielektroniknwfaqen e internetit, www.app.gov.al 
 

KUVENDI 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Kuvendi i Shqiperise 
Adresa   Bul. Deshmoret e Kombit nr.4 Tirane 
Tel/Fax  0355 42 278259  
E-mail   albana.shtylla@parlament.al 
Faqja e Internetit www.parlament.al 
 
2.  Lloji i procedures se prokurimit :  Kerkese per Propozim 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “ Blerje materiale elektrike ” 
 

http://www.app.gov.al/
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4. Fondi limit : 4.498.009 ( kater milion e katerqind e nentedhjete e tete mije e nente) Lekë pa 
TVSH 
  
5. Kohëzgjatja e kontratës per furnizimin me mall: 15 dite  kalendarike           

   
6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
     Data :    20.09.2016  ora 12:00 
 
7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
     Data :   20.09.2016  ora 12:00 
 

OSHEE SH.A  DREJTORIA RAJONALE  SHKODER 
 
Autoriteti Kontraktues, OSHEE sh.a  Drejtoria Rajonale  Shkoder 
Adresa L.”Perash”,Dervishbeg , Rr.”Daut Boriçi” Shkoder, Tel/Fax:  0222 473 12;  472 00 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Kerkese Per Propozim Mallra  
 
Objekti i prokurimit: “Blerje Kabell TM Al 3x(1x185mm2 )Mufte Kablli te Thate 20 kV (1x70-185 
mm 2 ) Set”  
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): Fondi limit i akorduar  4 500 000 
(katermilionpesqidmije) Lek Pa Tvsh   
Burimi i Financimit: Te ardhurat nga OSHEEsh.a 
 
Grafiku i Levrimit te Mallit: 5(pese)dite nga lidhja e kontrates  . 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 19 Shtatore 2016, ora 10.00,  Ne OSHEE sh.a Drejtoria Rajonale  
Shkoder. faqen zyrtare te APP. www.app.gov.al  
 
Afati i fundit per pranimin e ofertave: 19 Shtatore 2016, ora 10.00, Ne OSHEE sh.a Drejtoria 
Rajonale  Shkoder, ne faqen zyrtare te APP. www.app.gov.al   
 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE QEVERITARE 
 
Emri: Drejtoria e Sherbimeve Qeveritare  
 
Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për Propozime”-Prokurim elektronik   
 
Objekti i kontratës:    “Për rikonstruksionin e lehtë të tarracës së magazinës industriale “ 
 
Fondi limit: 1,676,004.75 (një milionë e gjashtë qind e shtatë dhjetë e gjashtë mijë e katër pikë 
shtatë dhjetë e pesë lek) lek pa TVSH  
 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  32 dite pune 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Afati kohor për dorëzimin e ofertave: 21/09/2016 Ora: 15.00 
 
Afati kohor për hapjen e ofertave: 21/09/2016 Ora: 15.00 
                                                                             

BASHKIA LEZHE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Lezhe 
Adresa   Lagja “Skenderbeg”, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, Lezhe 
Tel/Fax  003552152270/2219 
E-mail   juristi@lezha.gov.al 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
 
2.  Llojiiprocedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim me mjeteelektronike 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje material pastrimi 
 
4. Fondi limit:1  666 667 ( njemilion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashtemije e gjshteqind e 
gjashtedhjete e shtate) ) Lekë pa TVSH 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga lidhja  ekontrates deri me  31.12. 
2016.  
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19 .09.2016 ora 10:00 
 
7- Afatikohorpërhapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje:19.09.2016 ora 10:00 
 

ALBPETROL SHA PATOS 
 
Autoriteti Kontraktor :  Albpetrol sh.a. Patos, Rruga Fier – Patos km 7, e-mail : Tel/Fax 03813662 / 
034 704 415 prokurime@albpetrol.al Adresa e Internetit www.albpetrol.al  
 
Procedura e prokurimit eshte : Kërkesë për Propozim me mjete elektronike 
 
Objekt i prokurimit : “Blerje oksigjen acetilen azot dhe kolaodim bombulash”  
 
Fondi limit: 1 440 000 (nje milion e katerqind e dyzete mije) Lekë pa TVSH 
 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj 
 
Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19.09.2016 ora 10:00.   
 
Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19.09.2016 ora 10:00 
 
 
 

mailto:prokurime@albpetrol.al
http://www.albpetrol.al/
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BASHKIA KLOS 
                                        
1.Autoriteti kontraktor, Adresa, Bashkia Klos Nr. Tel.028760100 
 
2.Lloji i procedures se prokurimit: Kerkese per propozim. 
 
3.Objekti i prokurimit: “Blerje nafte per fadromat e ushtrise” 
 
4.Fondi limit:  833 333 ( Teteqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) Leke pa T.v.sh. 
 
5.Burimi i Finacimit: Buxheti i Institucionit. 
 
6.Afati per dorezimin e mallit:ngamomenti i nenshkrimit  te kontrates deri 31.12.2016.                      
 
7.Data e zhvillimit te tenderit: Data 20.09.2016 ora 1000 
Vendi: Prokurim elektonik ne faqen e internetit www.app.gov.al 
 
8.Afati i fundit per pranimin e dokumentave: Data 20.09.2016 ora 1000 
a.Vendi:  Prokurim elektonik ne faqen e internetit www.app.gov.al 
 

BASHKIA LIBRAZHD 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri  :  Bashkia Librazhd   
Adresa    Sheshi “Gjorg Golemi”  
Tel/Fax  
E-mai    info@bashkialibrazhd.gov.al  
Faqja në Internet  
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kerkese per propozime” 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje pajisje elektronike (kompjutera, printer, 
fotokopjues) 
 
4. Fondi limit 833 300 (teteqind e tridhjete e tre mije e treqind)leke pa t.v.sh 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:5 ditengadita e lidhjes se kontrates. 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:19/09/2016,ora 09:00 
 
7- Afatikohorpërhapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje: 19/09/2016 ora09:00 
 

BASHKIA LEZHE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
 

http://www.app.gov.al/
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Emri    Bashkia Lezhe 
Adresa   Lagja “Skenderbeg”, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, Lezhe 
Tel/Fax  003552152270/2219 
E-mail   juristi@lezha.gov.al 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim me mjete elektronike 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Furnizime vendosje 5(pese)transformatorsh 180KW per 
njesite administrative te Bashkise Lezhe  
 
4. Fondi limit: 1,250,000 (nje milion e dyqind e pesedhjet mije) Lekë pa TVSH  
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga lidhja e kontrates deri me 10 dite  
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.09.2016 ora 10:00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.09.2016 ora 10:00 
 

BASHKIA LEZHE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Lezhe 
Adresa   Lagja “Skenderbeg”, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, Lezhe 
Tel/Fax  003552152270/2219 
E-mail   juristi@lezha.gov.al 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim me mjete elektronike 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: furnizim vendosje pajisje zyrash  
 
4. Fondi limit: Fondi 1 661 000 ( nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete e nje mije  ) Lekë pa 
TVSH 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   30 dite duke filluar nga lidhja  
ekontrates  
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.09.2016 ora 11:00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.09.2016 ora 11:00 
 

BASHKIA  MALIQ 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Maliq 
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Adresa   Bulevardi “ Rinia” 
Tel/Fax  Tel.Fax: +355 861 2 20 26 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Blerje soba zjarri prej gize për nevojat e arsimit” 
  
4.Fondi limit: 2.496.833 (dymilion ekatërqindenëntëdhjetegjashtëmijë etetëqindetridhjetetre) lekë 
pa TVSH 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 ditë  nga data e lidhjes së kontratës 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data : 19.09.2016   ora 11:00 
Vendi : www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data : 19.09.2016   ora 11:00 
Vendi : www.app.gov.al 
 

GJYKATA E LARTË 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Gjykata e Lartë 
Adresa   Rruga” Ibrahim Rugova”, Tiranë 
Tel/Fax  Telefon/Fax: +355 257308 
E-mail   supremecourt@gjykataelarte.gov.al 
Faqja në Internet www.gjykataelarte.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “ Kërkesë për Propozim”. 
 
3. Objekti  i kontratës ”Blerje Automjeti”. 
 
4. Fondi limit :2.666.666 (Dy milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 
gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë  pa  TVSH vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit.   
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 ditë . 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22.09.2016, ora 11.00. 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22.09.2016, ora 11.00. 
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GJYKATA E LARTË 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Gjykata e Lartë 
Adresa   Rruga” Ibrahim Rugova”, Tiranë 
Tel/Fax  Telefon/Fax: +355 257308 
E-mail   supremecourt@gjykataelarte.gov.al 
Faqja në Internet www.gjykataelarte.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 
 
3. Objekti  i kontratës ”Blerje Automjeti”. 
 
4. Fondi limit :2.666.666 (Dy milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 
gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë  pa  TVSH vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit.   
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 ditë . 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22.09.2016, ora 11.00. 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22.09.2016, ora 11.00. 
 

POSTA SHQIPTARE SH.A 
 
Autoriteti Kontraktor: “Posta Shqiptare” sh.a., me adresë:Terminal Center, Kthesa e Kamzës, Kodi 
Postar 1029, Tel&Fax 042 222 315 
 
Proçedura e prokurimit:  “Kërkesëpërpropozim” me mjete elektronike. 
 
Objekti i prokurimit:“PërblerjeFikseZjarri, KutiPostare, Ventilator, Kalorifer, Ngrohes, 
NdricuesEmergjence, Sobe me Gaz” 
 
Fondi limit është:778.648 (shtateqind e shtatedhjete e tete mije e gjashteqinde e dyzete e tete) lekë 
pa TVSH 
 
Burimi i financimit: Të ardhurat e shoqërisë “Posta Shqiptare” sh.a. 
 
Investim 
 
Afati i dorezimit te mallit eshte 30 dite nga data e nenshkrimit te kontrates. 
 
Proçedura do të zhvillohetmë datë19.09.2016, ora 10.00 
Vendi: Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al. 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave ështëdata19.09.2016, ora 10.00 
Vendi: Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al. 
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AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

 
Autoriteti Kontraktor 
1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Autoriteti Portual Durrës 
Adresa   Lagjia nr 1,Rruga Tregtare,Durrës 
Tel/Fax                            +355 52 2 23115 
E-mail   info@apdurres.com.al 
Adresa e Internetit www.apdurres.com.al  
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Blerje kompjutera,printera,fotokopje,paisje dhe licenca per 
sistemin GIS,licenca MSoffice 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër_______________________  
 
4. Fondi limit  4.534.885 (katermilion e peseqindetridhjeteekatermije e teteqindetetedhjeteepese) 
leke pa tvsh 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   30 dite nga data e nenshkrimit te 
kontrates 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19.09.2016 ora 10:00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19.09.2016 ora 10:00 
 

BASHKIA KUKËS 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Kukes 
Adresa  sheshi „Skenderbej“, lagjia Nr.5, Kukës 
Tel/Fax  +355 42 (2) 5110 
E-mail  info@kukesi.gov.al 
Faqja në Internet www.kukesi.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  < Blerje Automjeti Per Nevoja te Bashkise Kukes > 
 
4. Fondi limit  3,500,000 leke (pa TVSH) (tre milione e peseqind mije ) 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Brenda 15 diteve nga data e nenshkrimit 
te kontrates 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22.09.2016, ora 14.00 
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Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: https://www.app.gov.al 
                                     
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:        22.09.2016, ora 14.00 
 
Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: https://www.app.gov.al 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.3 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 

 
Autoriteti Kontraktor   Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e Punëtorëve të Qytetit  
Adresa     Rruga “5 Maji”, Tiranë  
Tel/Fax    04 22 27376 
 
Lloji i Procedurës së prokurimit:  Procedure “Kerkese per Propozim” 
 
Objekti i Prokurimit :   Blerje materiale bojaxhiu 
 
Fondi Limit:    5 762 930 (pesë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë 
e nëntëqind e tridhjetë) lekë pa TVSH. 
 
Afati per dorëzimin e mallit  deri më 31.12.2016  
 
Data e zhvillimit të tenderit   19.09.2016  ora 10:00 
Vendi:  Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e Punetoreve te Qytetit  www.app.gov.al 
 
Afati kohor për dorëzimin e ofertave:   Data: 19.09.2016 Ora: 10:00 
Vendi:   Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e Punetoreve te Qytetit   www.app.gov.al 
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PROCEDURA KËRKESË PËR 
PROPOZIM SHËRBIME 

 
 

DREJTORIA RAJONALE E SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT RRUGOR 
DURRES 

 
1. Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Drejtoria Rajonale  e Shërbimeve të Transportit Rrugor 
Durres,në adresën: L Nr 14 Shkozet, Ish Parku i Eksportit Durres 
Tel/Fax/ 052264382 /052264488 
 
2.Procedura e prokurimit :“Kerkese per propozim” Prokurim  Elektronik. 
 
3.Objekti i prokurimit: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike të objekteve nen administrimin e 
DRSHTRr Durres dhe shoqërimi i vlerave monetare në bank” 
 
4.Fondi limit pa tvsh: 7 528 812 (shtate milion e peseqind e njezet e tete  mije e teteqind e 
dymbedhjete) lekë (pa TVSH). 
 
5- Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  Te ardhura X Grante, donacione etj   
(vene ne dispozicion nga te ardhurat e brendshme te Institucionit). 
 
6- Investim  Shpenzim operativ X  
 
7.Afati i ekzekutimit te kontrates:Pas nenshkrimit te kontrates duke filluar nga dt.10.11.2016 deri 
ne daten 10.11.2017.  
 
8. Hapja e Ofertave do te behet ne daten 20.09.2016 ora 10:00, Prokurim elektronik ne websitin 
zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik, https://www.app.gov.al. dhe Drejtoria Rajonale e 
Sherbimeve te Transportit Rrugor Durres, Zyra e personelit, Kati i II. 
 
9. Afati i fundit per pranimin e dokumentave, data: 20.09.2016 ora 10:00, Prokurim elektronik ne 
websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik, https://www.app.gov.al. 
 

BASHKIA KAMËZ 
 
1.Autoriteti Kontraktor : Bashkia Kamëz,Adresa : “Bulevardi Blu”Nr.492, Kamëz, Tel: 047 200 
177. 
 
2.Lloji i procedurës së prokurimit : ”Kërkesë për propozim”,  me elektronikë 
 
3.Objekti i prokurimit: Studim Riorganizim i linjave te Transportit Publik ne Bashkine Kamez  
 

https://www.app.gov.al/
https://www.app.gov.al/
tel:047
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4. Fondi limit: 989.583 (nëntëqind e tetëdhjetë e nëntëmijë e pesëqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa 
tvsh  
 
5- Burimi i financimit: Të ardhura X,  Grante , donacione etj    
 
6- Investim  X , Shpenzim operativ   
 
7- Afati:  40 ditë pune 
 
8- Hapja e Ofertave do të bëhet në:  15.09.2016  ora: 10.00 
 
9- Afati i fundit për pranimin e dokumentave:  :  15.09.2016  ora: 10.00 
 

MINISTRIA E ZHVILLIMIT URBAN 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ministria e Zhvillimit Urban  
Adresa   Rr.”Abdi Toptani”, nr.1 
Tel/Fax  _____________________________ 
E-mail   besmira.nuredi@zhvillimiurban.gov.al 
Faqja e Internetit www.zhvillimiurban.gov.al 
 
2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesëpërpropozim 
 
3. Objekti i kontratës/ “Konceptim, desing, printimdheshpërndarje e materialeveinformuese” 
 
4. Fondi limit është në vlerën:2 666 540 (dymilionë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e 
pesëqind e dyzetë) lekë, pa tvsh. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:Nga momenti i lidhjes së kontratës 60 
(gjashtëdhjetë) ditë. 
 
6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.09.2016, ora 11.00 
 
7. Afatikohorpërhapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje: 16.09.2016, ora 
 11.00 
 

BASHKIA PATOS 
 
1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri             Bashkia Patos 
Adresa            Lagja “Naftetari”, rruga “Unaza” 
E-mail :          loreta.sota@gmail.com 
Faqja e Interneti : www.bashkiapatos.gov.al 
 

http://www.zhvillimiurban.gov.al/
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2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Supervizion per objektin “Rikualifikim Urban i 
Shëtitores Republika” 
 
4. Fondi limit: eshte 1,334,590(nje milion e treqind e tridhjete e kater mije e peseqind e 
nentedhjete) leke, pa TVSH 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  per aq kohe sa do te zgjasin punimet e 
parashikuara ne kontraten e sipermarrjes dhe konkretisht 8 (tete) muaj  
     
6-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/09/2016 ora 11:00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/09/2016 ora 11:00 
 

BASHKIA MAT 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Mat 
Adresa   Sheshi Ahmet Zogu, Burrel 
Tel/Fax  00355217 2 2421 
E-mail   bashkiamat@gmail.com 
Faqja në Internet www.bashkiamat.gov.al  
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Krijimi i Rrjetit Lan, Telefoni, Kamera, Pajisje 
Kompjuterike dhe Printera per venien ne funksion te Sistemit te Zyrave me nje Ndalese“ 
 
4. Fondi limit  4.169.776  leke (kater milione e njeqind e gjashtedhjete e nente mije e shtateqind e 
shtatedhjete e gjashte ) leke pa tvsh  nga te cilat 1 430 074  (nje milion e katerqind e tridhjete mije e 
shtatedhjete e kater) leke te ardhura nga Granti dhe 2 739 702 ( dy milione e shtateqind e tridhjete e 
nente mije e shtateqind e dy ) leke fonde keto te   vena ne dispozicion nga Fondet e Bashkise ne 
Bashkepunim me DLDP  
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  35 dite (tridhjete e pese)  
 
6.Fondet e Bashkise ne Bashkepunim me DLDP  
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje  16/ 09/ 2016 ora-12:00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje 16/09/2016 ora- 12:00 
 

ZYRA E ADMINISTRIMIT TË BUXHETIT GJYQËSOR 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

mailto:bashkiamat@gmail.com
http://www.bashkiamat.gov.al/
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Emri  Zyra e Administrimit të Buxhetit GjyqësorAdresa Gjykata e Krimeve të Rënda, Rr.Jordan 
Misja  
Tel/Fax       00355 42 248 645 /exp 126 fax exp 119  
E-mail  marselpremce@zabgj.gov.al  
Faqja e Internetit   www.zabgj.gov.al  
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për propozime” 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikqyrja e objektit përshtatja e godinës së ish 
Drejtorisë së Konvikteve të Shkollave të Mesme të Tiranës, për godinë të Gjykatës Administrative 
të Apelit Tiranë”. 
 
4.Fondi limit: 1.370.519 (njëmilion e treqind e shtatëdhjetë mijë e pesëqind e nëntëmbëdhjetë) lekë, 
pa TVSH 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12-muaj  
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
www.app.gov.al, 16/09/2016, Ora: 11:00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
 www.app.gov.al, 16/09/2016, Ora: 11:00 
  

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ministria e Arsimit dhe Sportit 
Adresa   Rruga e Durrësit, nr. 23, Tiranë 
Tel/Fax  ___________________________________________ 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet www.arsimi.gov.al 
987M6 78  
 
2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  kërkesë për propozim, me sistem elektronik. 
 
3. Objekti  i kontratës:  Riparim dhe mirëmbajtje e automjeteve të MAS për vitin 2016. 
 
4. Fondi limit: 1,432,552 (njëmilion e katërqind e tridhjetë e dymijë e pesëqind e pesëdhjetë e dy) 
lekë pa tvsh. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 31/12/2016. 
     
6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/09/2016, ora 11.00 
 
7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/09/2016, ora 11.00 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.arsimi.gov.al/
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BASHKIA BERAT 

 
1.Autoriteti Kontraktor Bashkia Berat,Adresa:Lagjia “Iliria” Nr tel/fax 032234036 
 
2.Procedura e Prokurimit eshte Kerkese per propozim , Sherbime  ,Elektronike 
 
3.Objekti: “Sherbime dhe riparime  per  mjetet e transportit per Ndermarrjen e Sherbimit  
Publik, Berat” 
 
4.Fondi limit pa TVSH   1 277 670  (Njemilione e dyqind  e shtatedhjete e shtate mije e gjashteqind 
e shtatedhjete)leke  
 
5.Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit    Te ardhura  X  Grante, donacione   etj  
 
6.Investim   Shpenzim operativ X   
 
7. Afati  deri ne 31 dhjetor  nga dita e nenshkrimit te kontrates.    
 
8. Hapja e Ofertave do te behet ne   16 .09 .2016 ora 12:00.  
 
9. Afati i fundit per pranimin e dokumentave   16 .09 .2016 ora 12:00.  
 

INSTITUTI I SHENDETIT PUBLIK 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Instituti i shendetit Publik 
Adresa   Rr. Aleksander Moisiu, nr. 80 
Tel/Fax   +42374756 
E-mail   ______________ 
Faqja e Internetit  www.ishp.gov.al 
 
Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkesë për propozim 
 
Objekti i kontratës:  Shtypshkrime , revista mjeksore, buletini, fletepalosje etj. 
 
Fondi limit:   1 047 850 (njemilion e dyzete e shtatemije e teteqind e pesedhjete)leke pa TVSH. 
 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  duke filluar nga nenshkrimi i kontrates, 
por jo me vone se 31/12/2016  
 
Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19/09/2016 Ora: 11:00 
 
Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19/09/2016 Ora: 11:00 
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RADIOTELEVIZIONI SHQIPTAR 
 
Autoritetit kontraktor, adresa, nr.tel:     RadioTelevizioni Shqiptar Adresa: Rr: Ismail Qemali, 
Nr:11, Tiranë. 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: Kërkese për Propozim  me mjete elektronike (bazuar në VKM 
Nr.914 datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik “Kreu IV, Neni 39, pika 
1. 
 
Objekti i prokurimit: “Shërbimi i Ruajtjes dhe Sigurisë Fizike “ të 
 
Radiostacioni Cërriku B   2 vendroje totali 9.36 roje  
 
Fondi limit  :  5,595,065.8 (pesë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e gjashtë dhjetë e pesë 
pikë tetë )lekë pa tvsh, ,vënë në dispozicion nga te Ardhurat  e RTSH-së.  
  
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj nga dita e lidhjes së kontratës. 
 
Data e zhvillimit të tenderit: 19.09.2016 ora 11.00   vendi: Në  RTSH  nëpërmjet faqes zyrtare të 
APP-së:  www.app.gov.al,  
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave, data: 19.09.2016  ora 11.00  vendi: Në ambientet e 
RTSH-së,  nëpërmjet faqes zyrtare të APP-së:  www.app.gov.al 
   

BASHKIA MIRDITË 
 
1- A.Kontrakt.: Bashkia Mirditë, Adresa:Sheshi“Abat Doçi“ Rrëshen,Tel/Fax:0216 22233 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel 
  
2-Procedura e prokurimit : Kërkesë për propozim – Shërbime 
Lloji i procedures se prokurimit       
 
3-Objekti i prokurimit : Mbikqyerje e punimeve për objektin: ”Sistemim Asfaltim i Rrugës 
Kryqëzimi Autostradë – Rrëshen (Faza 1)” Bashkia Mirditë  
Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve)  
 
4-Me fond limit : 1 150 335 (Një milion e njëqind e pesëdhjetë mijë e treqind e tridhjetë e pesë) lek 
pa tvsh 
 Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) 
 
5-Afati i kontratës: 5 muaj nga lidhja e kontratës 
                              Afati per mbarimin e punimeve /per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit 
 
6-Data e tenderit:   19.09.2016 ora 10:00. 
Vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtarë të Agjencisë së Prokurimit  Publik: 
www.app.gov.al. 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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7-Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 19.09.2016  ora 10:00. 
Vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtarë të Agjencisë së Prokurimit  Publik: 
www.app.gov.al. 
 

BASHKIA   TEPELENE 
 
 Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel:   BashkiaTEPELENE,  Qyteti  Tepelene  
“Sheshi  Lord  Bajron”   tel /fax  081422470                                                               
 
Lloji i procedures se prokurimit:    "Kerkese  per propozim” 
 
Objekti i prokurimit  ““Mbikqyrja e punimeve per “Sistemim i hyrjes  se qytetit se qytetit “Ali 
P.Tepelena, vazhdim i shetitores  pergjate  kalase dhe rikonceptim i rruges  “Batalioni  Baba 
Abaz”” 
 
Fondi limit:  1.531.250 ( njemilion e peseqind e tridhjete e nje mije e dyqind e pesedhjete)leke  )  pa   
tvsh 
 
Afati per mbarimin e punimeve:  3 muaj   nga nenshkrimi i kontrates.                            
 
Data e zhvillimit te tenderit:       data 14.09.2016, ora 10.00. 
Vendi : faqja elektronike e www.app.gov.al  
 
Afati I fundit per pranimin e dokumentave:   data  14.09.2016, ora 10.00 Vendi : faqja elektronike e 
www.app.gov.al  
 

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ministria e Arsimit dhe Sportit 
Adresa   Rruga e Durrësit, nr. 23, Tiranë 
Tel/Fax  ___________________________________________ 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet www.arsimi.gov.al  
 
2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  kërkesë për propozim, me sistem elektronik. 
 
3. Objekti i kontratës: Përshtatja e sistemit elektronik të vlerësimit të Maturës Shtetërore me 
ndryshimet aktuale të procesit të saj. 
 
4. Fondi limit: 4’115’000 (katërmilion e njëqind e pesëmbëdhjetëmijë) lekë pa tvsh. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   tetë javë nga nënshkrimi i kontratës. 
     
6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19/09/2016, ora 11.00 

http://www.arsimi.gov.al/
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7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19/09/2016, ora 11.00 
 

DREJTORIA RAJONALE OSHEE SHA DURRËS 
 
1.Autoriteti Kontraktor, adresa, tel : Drejtoria Rajonale OSHEE SHA Durrës, me adresë në 
Rr.”Mujo Ulqinaku” L5, Durrës, Shqipëri, NIPT:K72410014H; 
  
2.Procedura e Prokurimit është :  Kërkesë për propozime  me mjete elektronike; 
 
3.Objekti:  “Mbikqyrjen e punimeve ndërtimore për” Rikostruksioni I magazinave 
M1,M2,M3(DFE).” 
 
4.Vlera Limit pa TVSH: 1.190.000 (nje milion e njeqind e nentedhjete  mijë) lekë  
 
5.Burimi i financimit: Të ardhurat e OSHEE SHA; 
 
6.Shërbime; 
 
7.Afati:  4Muaj   (paralelisht me punimet ndërtimore) 
 
8.Hapja e ofertave do të jetë: 19.09.2016 ora 11:00  
 
9.Afati i fundit për pranimin e dokumentave do të jetë : 19.09.2016 ora 11:00  
 

KUVENDI 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Kuvendi i Shqiperise 
Adresa   Bul. Deshmoret e Kombit nr.4 Tirane 
Tel/Fax  0355 42 278259  
E-mail   albana.shtylla@parlament.al 
Faqja e Internetit www.parlament.al 
 
2.  Lloji i procedures se prokurimit:  Kerkese per Propozim 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Sherbim Mirembajtje Godinash (Per lyrjen e fasades se 
brendshme ne Kryesine e     Kuvendit  dhe fasades ne Sallen e Seancave  Plenare” 
 
4. Fondi limit: 3.500.440 ( tre milion e  peseqind mije e katerqind e dyzete) Leke pa TVSH  
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor per ekzekutimit: 25 dite  kalendarike           

   
6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
     Data :    21.09.2016  ora 12:00 
 
7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
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     Data :   21.09.2016  ora 12:00 
 

DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQËRORE SHKODËR 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shoqërore Shkodër 
Adresa   Rruga: Franc Baron Nopçsa Shkoder 
Tel/Fax  Tel/Fax: 02243453 
E-mail   drsshsh@issh.gov.al 
Faqja në Internet www.issh.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër «Shërbim me roje civile» 
I ndarë në lote: 
Loti III:  “Ruajtja dhe Siguria Fizike e Agjensisë Lokale të Sigurimeve Shoqërore Malësi e Madhe 
 
4. Fondi limit: 2 386 199.79 lekë pa TVSH. 
I ndarë në lote: 
Loti III: 221 600.79 lekë pa TVSH 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga data e nenshkrimit te kontrates deri 
me 31.12.2016. 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19.09.2016, ora 10:00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19.09.2016, ora 10:00 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E STANDARDIZIMIT 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Standardizimit (DPS) 
          Ministria e Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtisë dhe Sipërmarrjes 
Adresa   Rr.: “Mine Peza”, 143/3. 1014-Tiranë  
Tel/Fax  Tel/Fax: +355 (0) 4 222 62 55 
E-mail   info@dps.gov.al 
Faqja e Internetit www.dps.gov.al 
 
Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “PËRMIRËSIMI I SISTEMIT TË MENAXHIMIT TË 
STANDARDEVE”  
 
Fondi limit: 7,999,999 (shtatë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 
nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH 
 

mailto:drsshsh@yahoo.com
mailto:info@dps.gov.al
http://www.dps.gov.al/


Buletini Nr. 36 datë 13 Shtator 2016                                Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           66/401  

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  
 

• 140 ditë  (20 javë) kalendarike për përmirësimin e sistemit; 
• 24 muaj për mirëmbatjen e sistemit.   

     
Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.09.2016, ora 10:00 
 
Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.09.2016, ora 10:00 
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PROCEDURA SHËRBIM 
KONSULENCE 

 
 

BASHKIA SELENICE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Selenice 
Adresa   Selenice 
Tel/Fax  039222450 
E-mail   bashkiaselenice@gmail.org 
Faqja në Internet www.app.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Sherbime konsulence 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Studim projektime veprainxhinierike(Blerje projkte 
rruga Peshkepi Treblove,Rikonceptimi Qendres Drashovice dhe kuz Lubonje) 
 
4. Fondi limit 4.678.266 Katermiljon e gjashteqind e shtatedhjete e tetemije e dyqind e 
gjashtedhjete e gjashte leke pa t.vsh  
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e kërkesës për shprehje interesi: 15 shtator 2016 ora 10.00 
 
7- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: 15shtator 2016 ora 10.00 
 

BASHKIA SELENICE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Selenice 
Adresa   Selenice 
Tel/Fax  039222450 
E-mail   bashkiaselenice@gmail.org 
Faqja në Internet www.app.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Sherbime konsulence 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : Studim projektime veprainxhinierike(Blerje projkte 
kanalizime te vaditjes dhe kullimit ne teritorin e Bashkise ) 
 
4. Fondi limit 3.644.666 Tremiljon e gjashteqind e dyzete e katermije e gjashteqind e gjashtedhjete 
e gjashte  
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5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e kërkesës për shprehje interesi:16 shtator 2016 ora 10.00 
 
7- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: 16shtator 2016 ora 10.00 
 

AGJENCIA KOMBËTARE E TURIZMIT 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri                    AGJENCIA KOMBËTARE E TURIZMIT 
Adresa                 Rr. Semedin Said Toptani   
Tel/Fax     +355 (04) 42 260 224  
E-mail        info@akt.gov.al   
Faqja e Interneti   www.akt.gov.al  
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Sherbime Konsulence 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sherbim Konsulence per  promovimin, udheheqjen dhe 
hartimin e strategjive te zhvillimit  ne fushen e ekonomise, te turizmit dhe  trashigimnise kulturore 
qe synojne fuqizimin ekonomik dhe financiar te vendit, dhe rrisin thithjen e investimeve te huaja- 
Marreveshje Kuader me nje operator wekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara me afat 12 
muaj nga data e lidhjes se MK 
 
4. Fondi limit i planifikuar: 60.000.000 leke pa tvsh  
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj nga data e lidhjes se MK 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e kërkesës për shprehje interesi:  
Data: 22/09/2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 
 
7- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: 
Data: 22/09/2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME UJËSJELLËS KANALIZIME 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Ujësjellës Kanalizimeve 
Adresa   Rruga “Sami Frashëri”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri 
Tel/Fax  +355 4 256091/Fax: +355 4 256091 
E-mail   ___________________________________________ 
Adresa e Internetit www.dpuk.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  e Hapur (elektronik) 
 

mailto:info@akt.gov.al
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Studim projektim për objektin:"Rikonstruksion i rrjetit 
shperndares të qytetit Ballsh" 
 
4. Fondi 9.714.653 (nëntë milion e shtatëqind e katërmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e 
tre) lekë pa TVSh 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6(gjashtë) muaj   
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 20/09/2016 
(dd/mm/vvvv)   Ora: 13:00    Vendi: www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 20/09/2016 
(dd/mm/vvvv)   Ora: 13:00  Vendi  www.app.gov.al 
 

MINISTRIA E KULTURES 
 
Autoriteti Kontraktor, Adresa, Nr.tel;  MINISTRIA E KULTURES 
Rruga “Aleksander Mojsiu” Nr.76, ish Kinostudio Shqiperia e Re,  
Tel. 04/2255004 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Shërbim konsulence”  
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve);  
 “Supervizion punimesh për zbatimin e punimeve të Rehabilitimi i "Teatrit Kombetar te Operas dhe 
Baletit dhe Ansamblit Popullor”me fond limit, 10.381.673 lekë pa tvshlekë (dhjetemilion e treqind 
e tetedhjete e nje mije e gjashteqind e shtatedhjete e tre) (pa përfshirë vlerën e TVSH-së). 
 
Fondi limit ; 10.381.673 lekë pa tvshlekë (dhjetemilion e treqind e tetedhjete e nje mije e 
gjashteqind e shtatedhjete e tre) (pa përfshirë vlerën e TVSH-së). 
 
Afati i kryerjes së shërbimit: 30muaj nga data e nënshkrimit të kontratës 
 
Afati për paraqitjen e kërkesës për shprehje interesi: 
26.9.2016Ora: 12.00, Prokurim elektronik në websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik: 
https://www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për paraqitjen e dokumentave:  
26.9.2016Ora: 12.00, Prokurim elektronik në websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik: 
https://www.app.gov.al 
 

 
 

 

http://www.gov.al/
http://www.gov.al/
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PROCEDURA NEGOCIIM ME 
SHPALLJE PARAPRAKE TË 
NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
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NJOFTIME FITUESI ME PROKURIM 
ELEKTRONIK 

 
 

 
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 
 
Për:   “Lekli” shpk me NIPT : J81624501L adresë: Durres L.7 Rr. A.Goga 800  
 
1- Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Tiranë Rr. e Dibrës Nr. 372, 
tel. 042 362627, Fax. 042 363644. 
 
2- Proçedura e prokurimit: UP Nr. 4032 prot datë 12.08.2016, Kërkesë për Propozim, me mjete 
elektronike, mallra. 
                                               
3- Objekti i prokurimit: Blerje barna B1- Antiinfektiv të përgjithshëm, Antineoplastike dhe 
immunomodulatore”. 
 
4- Fondi limit:  7 390 619.1858 (shtate milion e treqind e nëntëdhjete mijë e gjashtëqind e 
nëntëmbëdhjetë ).1858 lekë pa T.V.SH vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 
5- Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit për vitin 2016. 
 
6- Afati për kryerjen e shërbimit :  nga data e nënshkrimit të kontratës deri më 15.12.2016.     
 
7-  Data e zhvillimit të tenderit: 24.08.2016 ora 09:00  në: www.app.gov.al  
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesemarrës në  këtë proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 
ofruara: 
 
Për Lotin 15 Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore L-Asparaginaze 10000UI Flakon 
 
       Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it  
          1. “Lekli”sh.p.k                                                            J81624501L       
                   
Me ofertën ekonomike, me vlerë prej 784 000 (shtatëqind e tetëdhjete e katër mije) lekë pa TVSH. 
 
Nuk ka pasur ofertues të skualifikuar. 
 

* * * 
 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Lekli” 

http://www.app.gov.al/
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sh.p.k  me NIPT J81624501L , adresë: Durres L.7 Rr. A.Goga 800 se oferta e paraqitur, për Lotin 
15 me një vlerë prej 784 000 (shtatëqind e tetëdhjete e katër mije) lekë pa TVSH. është 
identifikuar si ofertë e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, me 
adresë “Rruga e Dibrës”, Nr. 372, Tiranë, sigurimin e kontrates, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi..  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë 25.08.2016 
Ankesa:  Nuk ka pasur.   
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Për:  “INCOMED” sh.p.k  me NIPT  K91530017T, adresë: Tirane  Rr. “Margarita Tutulani” 
,nr.5,pranë “Alpet” kati i I-rë. 
 
1- Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Tiranë Rr. e Dibrës Nr. 372, 
tel. 042 362627, Fax. 042 363644. 
 
2- Proçedura e prokurimit: Ref. 47492-08-14-2016, UP Nr. 4033 prot datë 12.08.2016, Kërkesë për 
Propozim, me mjete elektronike, mallra. 
                                               
3- Objekti i prokurimit: Blerje barna B3- Sistemi muskolo-skeletik, Antituberkulare, Barna 
antiparazitare, Barna dermatologjike, Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale, 
barna Antineoplastike dhe immunomodulatore”  
 
4- Fondi limit:  4 385 914.121765 (katër milion e treqind e tetëdhjete e pesë mijë e nëntëqind e 
katërmbëdhjetë). 121765 lekë pa T.V.SH 
 
5- Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit për vitin 2016. 
 
6- Afati për kryerjen e shërbimit :  nga data e nënshkrimit të kontratës deri më 15.12.2016.     
 
7-  Data e zhvillimit të tenderit: 24.08.2016 ora 11:00  në: www.app.gov.al  
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesemarrës në  këtë proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 
ofruara: 
 
Për Lotin 13 Anestezi Reanimacion Fentanyl 50mcg/ml-10ml Ampule 
     
       Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it  
          1. “INCOMED” sh.p.k                                            K91530017T                                         
Me ofertën ekonomike, me vlerë prej 578 900 (pesëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind) 
lekë pa TVSH. 
Nuk ka pasur ofertues të skualifikuar. 

http://www.app.gov.al/
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* * * 

 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “INCOMED” 
sh.p.k  me NIPT  K91530017T, adresë: Tirane  Rr. “Margarita Tutulani” ,nr.5,pranë “Alpet” 
kati i I-rë se oferta e paraqitur, për Lotin 13 me një vlerë prej 578 900 (pesëqind e shtatëdhjetë 
e tetë mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH është identifikuar si ofertë e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, me 
adresë “Rruga e Dibrës”, Nr. 372, Tiranë, sigurimin e kontrates, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi..  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë 25.08.2016 
Ankesa:  Nuk ka pasur.   
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 
 

Për: “Lekli” shpk.  ,me NIPT- J81624501L me adresë: DURRES L.7,RR. A. GOGA 800    
              përfaqësuar nga Administratori z.Luan Lekli. 
 
Autoriteti Kontraktor: Autoriteti Kontraktor, QSU “Nënë Tereza” me adresë: Rruga e Dibrës 372, 
Tiranë, Shqipëri: Tel/Fax:+355 4 36344/362627 
 
Procedura e prokurimit: Ref.-46062-07-27,  Procedure e hapur ,me mjete elektronike, mallra. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Blerje bari Faktor X  dhe Faktor 
VII”. e ndarë në lote: 
 

Nr.   Sistemi  
 Principi 
aktiv   Forme/doza   Njesia  Cmimi/njesi  Sasia   Vlera Totale 

Loti 1  

Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut  Faktori X 250Ul-500 Ul Ul 794.4483 30,000 23,833,449.00 

Loti 2  

Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut  

Faktori 
VII 

2mg/vial 
(100KIU/vial) Flakon 160,913.36 160 25,746,137.60 

 
 
Fondi limit total: 49,579,586.6.(dyzetë e nëntë milion pesëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e 
pesëqind e tetëdhjetë e gjashtë).6 lekë pa TVSH,vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit për vitin 2016 
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Kohëzgjatja e kontratës: nga data e nënshkrimit të kontratës me përfundim në 15/12/2016. 
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 19/08/2016    Ora: 10:00 
 
Kriteret e përzgjedhjes së prokurimit : cmimi më i ulët X  
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesemarrës ky ofertues me vlerë përkatëse të ofruara si me posht: 
 
Për Lotin 1 Gjaku dhe organet formuese te gjakut  Faktori X 250Ul-500 Ul  me fond limit 
23,833,449.00 (njëzet e tre milion e tetëqind e tridhëjet e tre mije e katërqind e dyzet e nëntë). 
 

Emri i plotë i shoqërisë          numri i NIPT-it  
 

       1. “Lekli”shpk                                                      NIPT-J81624501L  
 
 
Oferta e shoqërisë është me vlerën totale në shumën 23,833,449.00 (njëzet e tre milion e tetëqind e 
tridhëjet e tre mije e katërqind e dyzet e nëntë) lekë pa TVSH. 
 

Emri i plotë i shoqërisë          numri i NIPT-it  
 

       2. “Bylis ” shpk                                                      NIPT-K12929401M     
 
Nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 
                                                                         
Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
 
1. “Bylis Pharma” sh.p.k nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 
 
Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në 
dokumentat e tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të 
APP në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin 
e rregullave të prokurimit publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për 
Prokurimin Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit 
ekonomik “Bylis Pharma” sh.p.k nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  
ofertë e  pavlefshme. 
        
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, me 
adresë “Rruga e Dibrës”, Nr. 372, Tiranë, sigurimin e kontratës për Lotin ku keni rezultuar si 
ofertues i sukseshëm, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita 
e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.08.2016. 
Ankesa: Nuk ka  pasur. 
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BASHKIA KLOS 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 
  
Data 02.09.2016. 
Për: “Alb Leaa International ”Sh.p.k Adresa: Diber Bulqize   Lagjia Minatori. me Nipt 
J86906408N. 
Procedura e Prokurimit: Procedure e hapur. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Nderhyrje emergjente ne Ujesjellesin e Qytetit Klos.  
Fondi Limit: 16 640 927 (Gjashtembedhjete milion e gjashteqind e dyzet mije e nenteqind e njezet 
e shtate) Leke pa Tvsh  
Burimi i Financimit : Financim Buxheti Shtetit. 
Pune. 
Data e zhvillimit te procedures se Prokurimit 04.08.2016. 
Buletini i Njoftimeve Publike te APP  Nr.28 te dates 18.07.2016. 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1.“Alb Leaa International ”Sh.p.k Vlera 16 455 645 (Gjashtembedhjete milion e katerqind e 
pesedhjete e pese mije e gjashteqind e dyzet e pese) Leke pa T.v.sh. 
2. “Egland&Erges Mat&BE-IS“Sh.p.k me perfaqesues ligjor me prokure “Egland“Sh.p.k  Vlera 12 
155 143  (Dymbedhjete milion e njeqind e pesedhjete e pese mije e njeqind e dyzet e tre) Leke pa 
Tvsh.  
3. “Shendelli“Sh.p.k Vlera –Ska paraqitur-  
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
 

1. “ Egland&Erges Mat&BE-IS“Sh.p.k me perfaqesues ligjor me prokure “Egland“Sh.p.k  per 
arsye:  
a- Nuk kane Zjarmetar asnjeri prej subjekteve bashkepunuese. 
b- Erges Mat kontratat e ngjashme nuk jane ne perputhje me preventiv-oferten qe kane 

nenshkruar sipas akt-marreveshjes. 
c- Shtojce Nr.5;7;9 te operatorit Erges Mat nuk jane per Bashkine Klos por per Bashkine 

Mat. 
d- Kontrata e Bashkepunimit dhe Prokura nuk eshte ne emer Bashkia Klos por Bashkia 

Mat. 
e- Egland ne QKR i ka mbaruar afati ligjor i administratorit. 
f- Manovratoret nuk kane IQT. 
g- Çertifikata ISO18001-2007 e BE-IS eshte e pavlefshme. 

2. “Shendelli“Sh.p.k per arsye se:  
a- Ka paraqitur vetem QKR dhe asnje dokumentacion tjeter i kerkuar sipas DST. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : “Alb Leaa International ”Sh.p.k 
Adresa: Diber Bulqize   Lagjia Minatori. me Nipt J86906408N,se oferta e paraqitur, me një vlerë 
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të përgjithshme prej ”Alb Leaa International ”Sh.p.k 16 455 645 (Gjashtembedhjete milion e 
katerqind e pesedhjete e pese mije e gjashteqind e dyzet e pese) Leke pa T.v.sh është identifikuar 
si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Klos kopjen e nënshkruar të formularit të 
kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 
(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,do t’i akordohet 
ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 
përgjithshme ______, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 
20.11.2006 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.08.2016. 
Ankesa: -SKA- 
 

BASHKIA  DIBER  
Njoftim Fituesi 

 
Nga:   Bashkia  Diber 
Per:  Vangjush Mbrice–Drejtues Ligjor i “ C.E.C GROUP”, shpk,  Tirane. 
 
Procedura e Prokurimit:  Sherbim Projekt zbatim i objektit sistemim i perroit te Llixhave,   
                                             Segmenti Ura e Pazarit-Lixha. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sherbim  per Projekt zbatim i objektit sistemim i perroit te 
Llixhave, Segmenti Ura e Pazarit-Lixha., sipas percaktimeve te bera ne preventivin e punimeve. 
Fondi limit: 3.333.333 (Tre milion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) leke 
pa TVSH  
Burimi i financimit:  Buxheti i Bashkise. 
Data e Zhvillimit te Tenderit: 24.08.2016 ora 16.00 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1. C.E.C GROUP”, shpk, me NIPT: L11807013M,  me drejtues ligjor Vangjush Mbrice, ka 

paraqitur oferten me vlere 3.290.000, (tre million e dyqind e nentedhjete mije) Lekë pa TVSH,. 
 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Z. Vangjush Mbrice Drejtues Ligjor i 
“C.E.C GROUP”,” shpk Tirane, se oferta e paraqitur, me vlere prej  3.290.000, (tre million e 
dyqind e nentedhjete mije) Lekë pa TVSH., është identifikuar si oferta e suksesshme. 
  
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise  Diber kopjen e nënshkruar të formularit të 
sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (Dhjete) ditëve nga dita 
e marrjes së këtij njoftimi. 
 
Ankesa:  JO 
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BASHKIA  DIBER  

Njoftim Fituesi 
 

Nga:   Bashkia  Diber 
Per:  Hamza Kazia–Drejtues Ligjor i “ROALB STUDIO”, shpk,  Tirane. 
 
Procedura e Prokurimit:  Sherbim Projekt zbatim i objektit Rikonstruksion i Ruges  
                                             Kryesore –ish. NBSH deri ish, SMT. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sherbim  per Projekt zbatim i objektit Rikonstruksion i Ruges 
Kryesore –ish. NBSH deri ish, SMT, sipas percaktimeve te bera ne preventivin e punimeve. 
Fondi limit: 5.000.000 (Pese milion) leke pa TVSH 
Burimi i financimit:   Buxheti i Bashkise. 
Data e Zhvillimit te Tenderit:  24.08.2016 ora 16.00 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1. ROALB STUDIO, shpk, me NIPT: L16421701H  me drejtues ligjor Hamza Kazia ka paraqitur 

oferten me vlere 4.950.000 (Kater million e nenteqind e pesedhjete mije) Lekë pa TVSH. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Hamza Kazia Drejtues Ligjor i 
“ROALB STUDIO” shpk Tirane, se oferta e paraqitur, me vlere prej  4.950.000 (Kater milion e 
nenteqind e pesedhjete mije) Lekë pa TVSH., është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise  Diber kopjen e nënshkruar të formularit të 
sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (Dhjete) ditëve nga dita 
e marrjes së këtij njoftimi. 
 
Ankesa:  JO 
 

BASHKIA E TIRANËS  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Drejtuar:       Shoqërisë   “Albdesign PSP”  

Adresa: Kashar, lagja Mëzez, Rruga “Çerçiz Topulli” Nr 17 ,  
ndërtesë private, Tiranë. 

 
Procedura e prokurimit e zgjedhur në bazë të Nenit 34  të Ligjit Nr. 9643 dt.20.11.2006 “Për 
Prokurimin Publik” (i ndryshuar), si dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914 datë 
29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” Kreu IV, neni 39 është “Kërkesë për 
propozim”. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje dokumentacioni për Bashkinë e Tiranës për vitin 
2016”. 
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Fondi limit:  2.457.700 (dymilion e katërqind e pesëdhjetë e shtatëmijë e shtatëqind)  lekë pa 
tvsh. 
Burimi i financimit: Të ardhura - vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë së Tiranës në 
mbështetje të VKB Nr.58 datë 23.12.2015 “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2016-
2018 dhe detajimin e  buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2016”. 
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 27.05.2016 ora 11.00 
 
Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 
Publike Nr. 18 datë 09 Maj 2016. 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 
1. Operatori ekonomik “Albdesign PSP”  

 
NUIS-  L51819005Q 

Vlera e ofertës pa TVSH  është 1.885.800 (një milion e tetëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e 
tetëqind) lekë. 
 

2. Operatori ekonomik “Ilar” shpk 
 

         NUIS J62027009T 
       Vlera e ofertës pa TVSH  është 2.119.000 (dy milion e njëqind e nëntëmbëdhjetë mijë) lekë. 
 
 

3. Operatori ekonomik “Onufri” shpk    NUIS J91801003E 
 

Vlera e ofertës pa TVSH  është 1.397.220 (një milion e treqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë 
e dyqind e njëzet) lekë. 
 

4. Operatori ekonomik “Maluka”     NUIS J71424009P 
      
  S’ka Oferte ekonomike 
 

5. Operatori ekonomik “Olsoni” shpk    NUIS J61924009P 
 

Vlera e ofertës pa TVSH  është 1.945.100 (një milion e nëntëqinde dyzete pesë mijë e 
njëqind) lekë. 
 

6. Operatori ekonomik “Adel-CO” shpk    NUIS L22117021M 
 

Vlera e ofertës pa TVSH  është 1.291.682 (një milion e dyqind e nëntëdhjetë e një mijë e 
gjashtëqind e tetëdhjetë e dy) lekë 
 

Janë skualifikur ofertuesit e mëposhtëm    
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1. Operatori ekonomik “Onufri” s’kualifikohet 

 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme 
Oferta e shoqërisë  “Shtëpisë botuese Onufri” e kualifikuar në vend të dytë,  rezultonte  anomalisht 
të ulët 
 
Nisur nga sa më sipër Komisioni i Vlerësimit të Ofertave,  referuar nenit 56 pika 1 te ligjit Nr. 9643 
dt 20.11.2006 për “Prokurimin Publik” (i ndryshuar), i kërkoi shoqerise  “Shtëpisë botuese  Onufri” 
në dt 13.06.2016  nëpërmjet sistemit  elektronik  të depozitonte  pranë Autoritetit Kontraktor,  
Bashkia Tiranë me shkrim brenda 3 (tre) dite pune shpjegimet për elementët e vecanta të ofertës për 
te vijuar më tej me procedurën.  
Në dt 15.06.2016 në Bashkinë e  Tiranës  është depozituar  shkresa  me Nr 18350 Prot  e Shtëpisë 
Botuese Onufri . Komisioni i Vlerësimit të Ofertave  pas marrjes në  shqyrtim të argumentimeve të 
bëra nga kjo shoqëri në lidhje me elementët e ofertës  konkludoi se: 

1. Mungon specifikimi i detajuar se cfare zerash kostoje jane perfshire tek Lendet e Para 
 
2. Mungon analiza mbi sasite nevojshme te lendeve te para (leter, lastra, boje, etj). 
 
3. Mungon argumentimi mbi cmimet e blerjes se lendeve te para dhe ndihmese (leter, lastra, 
boje, etj), psh fatura blerje apo kontrata me furnitoret. Te cilat bejne te kuptojne gjithashtu 
edhe avantazhin qe subjekti ka ne furnizime krahasimisht me kompanite e tjera, dhe 
rrjedhimisht mundesine per te ofruar cmime shitje shume me te ulta. 
 
4. Mungojne te dhenat dhe nuk jane marre parasysh kostot indirekte te prodhimit (si psh 
amortizimi I makinerive, kostot e mirembajtjes se makinerive, qerate nese ka ose amortizimi 
I godines, etj). 
 
5.Nuk jane analizuar kostot e punetorise. Subjekti ka vendosur vetem vleren totale, por pa 
asnje te dhene mbi sasine e oreve te punes si ne total ashtu edhe te ndare per cdo proces 
prodhimi (parapergatitje, shtyp, liberlidhje, etj), si edhe te dhena mbi perllogaritjen e kostos 
orare. Kjo analize duhet te ishte gjithashtu e bere per cdo artikull, object I tenderit. 
 
6. Mungon perllogaritja e kostove per sigurimet shoqerore, shendetesore, tatimet, taksat, etj. 
 
7. Mungojne totalisht te dhena per zerat nga 23 tek 33, si edhe 35-38. Eshte vetem nje vlere 
totale, por jo e ndare per cdo ze. Per me teper qe keto zera nuk jane te njejte me njeri-tjetrin 
(psh, kartvizitat kane perberje tjeter nga zarfat apo kartolinat, etj) 
 
8. Nuk jane marre parasysh kostot per skarcitetin, tipik I cdo procesi prodhimi. Si psh sasiae 
letres skarco, etj 
 
9. Nuk jane marre pasysh kostot per lendet ndihmese per cdo proces. 
 
10. Nuk jane marre parsysh pagat dhe kostot e pagave per personelin e administrates apo te 
departamenteve te tjera te perfshira ne realizimin e kontrates, por vetem te fuqise punetore. 
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11. Nuk eshte llogaritur asnje kosto per elemente te ndryshem qe kerkohen ne specifikimet 
teknike, si psh plastifikimi, varaku i nxehte, etj 

Sa me siper pas Informacionit  te paraqitur nga ofertuesi i mësipërm komisioni vëren se oferta 
nuk eshte e rregullt ne te gjitha elementet e saj dhe vendosi refuzimin e ofertes se shoqerise 
“Shtëpia Botuese Onufri”. 

 
2. Operatori ekonomik “ADEL CO” shpk s’kualifikohet 

    
  Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
Oferta e shoqërisë  “Adel Co” shpk e kualifikuar në vend të parë,  rezultonte anomalisht e ulët. 
 
Nisur nga sa më sipër Komisioni i Vlerësimit të Ofertave,  referuar nenit 56 pika 1 te ligjit Nr. 9643 
dt 20.11.2006 për “Prokurimin Publik” (i ndryshuar), i kërkoi shoqërisë “Adel CO” shpk  në dt 
13.06.2016  nëpërmjet sistemit  elektronik  të depozitonin  pranë Autoritetit Kontraktor,  Bashkisë 
Tiranë me shkrim brenda 3 (tre) dite pune shpjegimet për elementët e vecanta të ofertës për te vijuar 
më tej me procedurën.  
Nga komisioni i vleresimit te ofertave konstatohet se deri me date 17.06.2016 nuk eshte paraqitur 
asnje sqarim per oferten nga ana e shoqërisë “Adel Co” shpk. Ne mbeshtetje te VKM Nr,914, date 
29.12.2014 “Për miratimin e rregullave te prokurimit publik” Neni 66 citohet: 
“Ne cdo rast ofertuesi ka detyrimin te argumentoje dhe te dokumentoje me prove shkresore 
sqarimet per elementin/elementet e vecanta te ofertes, ne perputhje me kerkesat e Nenit 56 te 
LPP” 
Nisur nga sa më sipër Komisioni i Vlerësimit të Ofertave vendosi që per mungese argumentimi te 
ofertes anomalisht te ulet  nga ana e shoqërisë “Adel Co”  ta  refuzojë atë. 

3. Shoqëria “Olsoni” s’kualifikohet 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 

• Shoqëria ”Olsoni” shpk nuk ka paraqitur në ditën dhe orën e hapjes së ofertave mostrat për 
artikujt e zërave të preventivit të pasqyruar në fotot bashkëngjitur dokumentave standarte te 
tenderit duke mospërmbushur piken 6 të  kapacitetit teknik  të kritereve të vecanta për 
kualifikim pjesë  përbërëse e dokumentave standarte të tenderit. 

 
4. Shoqëria “Maluka” s’kualifikohet 

 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme 

 
Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se shoqëria “Maluka” shpk  
nuk ka paraqitur në sistemin elektronik ofertën ekonomike dhe dokumentacionin e plotë ligjor e 
teknik të kërkuar  tek kriteret e vecanta për kualifikim  pjesë përbërëse e dokumenteve të tenderit 
për këtë procedurë. Gjithashtu kjo shoqëri nuk ka paraqitur në ditën dhe orën e hapjes së ofertave as 
mostrat për artikujt e zërave të preventivit të pasqyruar në fotot bashkëngjitur dokumentave 
standarte te tenderit duke mospërmbushur piken 6 të  kapacitetit teknik  të kritereve të vecanta për 
kualifikim pjesë  përbërëse e dokumentave standarte të tenderit. 
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Ky fakt i konstatuar nga KVO-ja u regjistrua në procesverbalin e vlerësimit të Ofertave. Mungesa e 
ofertës ekonomike u konfirmua nga të gjithë anëtarët e KVO-së në tërësi.  

 
Përsa më sipër, Operatori Ekonomik “Maluka” s’kualifikohet pasi nuk ka paraqitur 
dokumentacionin e plotë ligjor dhe teknik dhe Formularin e Çmimit të Ofertës sipas Shtojcës 1, 
kërkesa këto të përcaktuara në Kriteret e Përgjithshme të Kualifikimit dhe Kriteret e Veçanta të 
Kualifikimit, e dokumenteve standarte të tenderit për këtë procedurë si dhe mostrat e kërkuara në 
Dokumentat standarte të tenderit.  

 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, 
të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, 
neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 
e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e 
tenderit. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë “Albdesign PSP” me adresë: 
Adresa: Kashar, lagja Mëzez, Rruga “Çerçiz Topulli” Nr 17, ndërtesë private, Tiranë, se oferta  
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme pa t.v.sh 1.885.800 (një milion e tetëqind e tetëdhjetë e 
pesë mijë e tetëqind) lekë, është identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 
nr.1, 1001, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 
ditëve  nga dita e  marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej 2.119.000 (dy milion e njëqind e nëntëmbëdhjetë mijë) lekë.siç parashikohet 
në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  
 
Ankesa: Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në 
mbështetje të Nenit 63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si 
dhe në bazë të Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 
prokurimit publik”, pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, është paraqitur  një ankesë nga 
shoqëria «Onufri»  në lidhje me rivlerësimin e kryer nga ana e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave  
hyrë me Nr 20018 dt 27.06.2016. Nga ana e Komisionit të Shqyrtimit të Ankesave  është marrë në 
shqyrtim dhe është trajtuar ankesa e palës ankimuese sa më sipër cituar duke e refuzuar atë. Në dt 
01.07.2016 me anë të shkresës me Nr 20018/2 i është kthyer përgjigje operatorit ekonomik 
«Onufri» shpk . 
 
Operatori ekonomik «Onufri» i është drejtuar Komisionit të Prokurimit Publik për  pretendimet e tij 
në lidhje me rivlerësimin e kryer nga ana e Autoritetit Kontraktor Bashkia Tiranë. 
Ne dt 14.07.2016 me anë të shkresës me Nr 21789 prot  Komisioni i Prokurimit Publik i është 
drejtuar  Autoritetit Kontraktor për pezullimin e procedurës së prokurimit me objekt: «Blerje 
dokumentacioni për Bashkinë Tiranë për vitin 2016». 
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Autoriteti ynë Kontraktor në zbatim të vendimit të KPP në shkresën e sipërcituar i ka dërguar këtij 
të fundit një informacion të hollësishëm për zhvillimin e procedurës objekt ankimimi me shkresë 
Nr. 21789/1 Prot, datë 16.07.2016. 
Në vijim Komisioni i Prokurimit Publik si organi më i lartë për shqyrtimin e ankesave  në fushën e 
prokurimeve në vendimin nr. 671/2016, të datës 31.08.2016, hyrë në Bashkinë e Tiranës me shkresë 
nr. nr. 26386 prot dt 02.09.2016, ndër të tjera ka vendosur: 
 

• Të mos pranojë ankesën e paraqitur nga operatori ekonomik “Onufri” sh.p.k për procedurën 
e prokurimit“Kërkesë për Propozim”, me numër REF-36028-04-29-2016 me objekt “Blerje 
dokumentacioni për Bashkinë Tiranë, për vitin 2016” me fond limit 2.457.700 lekë pa tvsh, 
zhvilluar në datë 27.05.2016, nga autoriteti kontraktor Bashkia Tiranë.  

• Autoriteti kontraktor lejohet të vazhdojë me hapat e mëtejshëm të procedurës së prokurimit  
Në këto kushte,  Komisioni i Vlerësimit të Ofertave vendosi, të  zbatojë vendimin nr. 671/2016 të 
Komisionit të Prokurimit Publik,  në mbështetje të nenit 19/1, pika 2 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006 
për “Prokurimin publik”, i ndryshuar.  
 

BASHKIA LUSHNJE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
 Data 01.09.2016 
Për: Shoqerine „BOSHNJAKU.B „SHPK  shpk   me adrese  Lagjia ”Bishanake , Rruga 
Skenderbeu ,Nr.8,prane Karburantit ”Bolv Oil ” Zona Kadastrale nr.  8532, FIER   
Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur   
Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Rikonstruksion i rruges Dervish Gina ”  
Fondi limit : 28 929 822 ( njezet  e tete  milion e nenteqind e njezet e  nente mije  e teteqind  e 
njezet  e dy )    leke pa tvsh . 
Vlera e financimit per vitin 2016 eshte  5 833 333 (pese milion e  teteqind e tridhjete tre mije e 
treqind e tridhjete e tre ) leke pa tvsh , per vitin 2017 vlera e financimit e parashikuar ne buxhet  
eshte   23 096 489  (  njezet e tre milion  e nentedhjete  e gjashte mije  e katerqind e tetedhjete  e 
nente ) leke pa tvsh 
Fondi   eshte  vënë në dispozicion nga  Buxheti  i Bashkise   ( Granti  i pakushtezuar )  
Data e zhvillimit te procedures : 08.08.2016 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.   “Shendelli “ shpk Fier     K 07924803 N 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera   : Nuk ka paraqitur oferte ekonomike .Ka paraqitur  vetem ekstraktet e QKR-se ( ekstraktin e 
thjeshte  si dhe ekstraktin historik)  dhe asnje  dokument tjeter 
          (me numra dhe fjalë) 
 
2.”Shkelqimi 07” shpk Belishove ,Qender-  Mallkaster , Fier       K 68121808 W 
Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    
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Vlera 16 155 140 (  gjashtembedhjete milion e njeqind e pesedhjete  e pese mije e njeqind e dyzet )  
leke pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 
 

3.”Boshnjaku. B ” shpk Fier                K72627402H 
Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    
Vlera 18 468 580 ( tetembedhjete milion e katerqind e gjashtedhjete e tete mije e peseqind e 
tetedhjete )    leke pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 
 
4”Company Riviera 2008” shpk  Tirane          K81716011V 
Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    
Vlera 20 656 265 ( njezet milion e  gjashteqind e pesedhjete e gjashte  mije e  dyqind e 
gjashtedhjete  e pese  ) leke pa tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 
 
5.”Pienvis” shpk Tirane                          K 12410001 Q 
Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    
Vlera 21 653 025 ( njezet e nje milion e  gjashteqind e pesedhjete e tre mije  e njezet e pese ) leke 
pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 
 

6..”Sireta 2 F ” shpk Tirane                 K51501008J 
Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    
Vlera 22 222 222 ( njezet e dy milion e  dyqind e  njezet  e dy mije e dyqind e njezet e  dy  ) leke 
pa tvsh. 
                       (me numra dhe fjalë) 
 
7.”Senka /L ” shpk Lushnje                J 94808405 Q 
Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    
Vlera 24 576 200 ( njezet  e kater milion e   peseqind e shtatedhjete e gjashte mije e dyqind )   leke 
pa tvsh. 

 (me numra dhe fjalë) 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1.“Shendelli “ shpk Fier     K 07924803 N 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  
2 “ Shkelqimi 07 ” shpk Mallakaster , Fier                     K 68121808 W 
Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   
 
1.“Shendelli “ shpk Fier  përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Ka paraqitur  vetem ekstraktet e QKR-se ( ekstraktin e thjeshte  si dhe ekstraktin historik)  dhe 
asnje  dokument tjeter. 
 
2. “ Shkelqimi 07 ” shpk  Mallakaster , Fier      përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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Ne zbatim te Ligjit nr 9643 date 20.11.2006 ”Per prokurimin publik ” i ndryshuar  neni 53 pika 3 , 
ku citohet ”Autoriteti Kontraktor  ne zbatim te pikes 4 te ketij neni , vlereson nje oferte  te vlefshme 
, vetem nese ajo  eshte ne perputhje me    te gjitha kerkesat dhe specifikimet e percaktuara  ne 
njoftimin e  kontrates  dhe ne dokumentat e tenderit , pa rene ndesh me percaktimet  e nenit 54 te  
ketij ligji ” ,Komisioni i vleresimit te ofertave vendosi  qe    shoqeria ”Shkelqimi 07 ” shpk  Fier te 
s`kualifikohet nga tenderi me objekt  ” Rikonstruksion  i rruges Dervish   Gina ”  i hapur ne date  
08.08.2016 per keto arsye :  
1. Ne  Dokumenta  Standarte te Tenderit    me objekt “ Rikonstruksion i rruges Dervish Gina ”  
shtojca nr 10 , pika 2  kriteret e vecanta te kualifikimit ,  kapaciteti teknik  pika 3  kerkohet : “Një  
punësim mesatar  I  të paktën 40  (dyzet  ) personave duke perfshire stafin e perhershem , për 
periudhën  Janar 2015 –  maj  2016”  
          Ky numer punonjesish eshte I njejte me  me numrin e punonjesve   qe nevojiten per  zbatimin 
e      objektit  ”Sistemim asfaltim i rruges  se Krutjes  nga Fier i Ri  te Furri”   ku operatori 
ekonomik”Shkelqimi 07” shpk   rezulton te jete fitues sipas   ”Vleresimit perfundimtar ” te 
gjeneruar nga sistemi i prokurimit publik   per proceduren   ”Sistemim asfaltim i rruges  se Krutjes  
nga Fier i Ri  te Furri”  
Numri   mesatar  i personave te punesuar   te   shoqerise   “ Shkelqimi  07”  shpk   Belishove ,   
Mallkaster , Fier     per periudhen   Janar 2015-  - Maj 2016   eshte  55. 
 
Si  konkluzion   shoqeria ”Shkelqimi 07” shpk   nuk ka numrin e  mjaftueshem  te punetoreve  per te 
realizuar te dy objektet  njekohesisht . 
 
2 Ne dokumentat Standarte te Tenderit  me objekt ”Rikonstruksion i rruges Dervish Gina ”  shtojca 
nr 10 , pika 2  kriteret e vecanta te kualifikimit ,  kapaciteti teknik  pika 5 kerkohet : Kandidati 
ofertues duhet të përcaktoje me anë të një deklaratë (nga Administratori i shoqërisë) Drejtuesin 
Teknik të punimeve në objekt te perfshire ne  licensen e shoqerise  me eksperience  jo me pak  se  10 
vjet , dhe të deklaroje se ai do të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen punimet në 
objekt,  shoqeruar me dokumentacionin e meposhtem: 

i. Libreze pune (perkatese) 
ii. CV perkatese 

iii. Kontrate pune e vlefshme (perkatese) 
iv. Diplome  

Shoqeria ”shkelqimi 07 ” shpk  ka  paraqitur nje deklarate te firmosur nga administratori i saj   ku 
deklaron se stafi teknik dhe punonjesit  nuk jane te angazhuara ne kontrata  te tjera . Konkretisht    
Stafi teknik i deklaruar ne kete deklarate eshte i njejte   me stafin teknik te deklaruar ne objektin   
Sistemim asfaltim i rruges  se Krutjes  nga Fier i Ri  te Furri” .  Drejtuesja teknike  e punimeve e 
deklaruar ne te dy objektet eshte   znj. Elida Qyrana . 
Si konkluzion    deklarate  e paraqitur nga Shoqeria ”Shkelqimi 07” shpk   per drejtuesin teknik nuk 
mund te pranohet sepse stafi i inxhiniereve dhe Ing. Elida Qyrana      do te jene te angazhuara ne  
objektin ” Sistemim asfaltim i rruges  se Krutjes  nga Fier i Ri  te Furri” . 
3. Ne  Dokumenta  Standarte te Tenderit    me objekt “ Rikonstruksion i rruges Dervish Gina ”  
shtojca nr 10 , pika 2  kriteret e vecanta te kualifikimit ,  kapaciteti teknik  pika 9   kerkohet  : 
Makineritë e deklaruara ne shtojcen 9 nuk duhet të jenë të angazhuara në kontrata të tjera gjate 
periudhes se zbatimit te objektit. Per kete duhet te paraqitet nje deklaratë nga administratori i 
shoqërisë ofertuese. 
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Nga Kontrolli i dokumentacionit te ngarkuar ne sistem rezulton si me poshte :  
Mjeti  Asfaltoshtruese   Bitelli   me nr   shasie  990080    ,Mjeti  asfaltoshtruese Bomag   me nr 
shasie    SN821837190002 , Autopompe  betoni   me  targe  AA187 HO  ,Grejder  me deklarate  
zhdoganimi   te vitit 2008 Prerese asfalti  me fature tatimore te vitit 2007 , Freze asfalti me fature 
tatimore  te vitit 2007     jane  paraqitur  dhe ne  tenderin me objekt ““ Rikonstruksion i rruges 
Dervish Gina’ dhe ne tenderin  me objekt ”Sistemim asfaltim i rruges  se Krutjes  nga Fier i Ri  te 
Furri” 
Si  konkluzion   deklarate   e angazhimit te makinerive   te shoqerise ”Shkelqimi 07”shpk       nuk 
pranohet pasi   mjetet e saj te siperpermendura   do te jene te anagzuara  ne zbatimin e objektit ” 
Sistemim asfaltim i rruges  se Krutjes  nga Fier i Ri  te Furri” . 
Kjo shoqeri   me kapacitetin e saj  teknik  nuk   verteton qe mund te  kryeje punimet  ne  dy objekte 
te ndryshme  njekohesisht 
Bashkangjitur  ketij procesverbali  ndodhen : 
   Vleresimi perfundimtar i printuar nga sistemi  i tenderit me objekt ” Sistemim asfaltim i rruges  se 
Krutjes  nga Fier i Ri  te Furri”   sot ne date 23.09.2016 ora  09.08.2016 , 
Shtojca nr 9”Mbi disponimin e  makinerive ”  e shoqerise ”Shkelqimi 07”shpk  paraqitur ne 
tenderin me  objekt ” Sistemim asfaltim i rruges  se Krutjes  nga Fier i Ri  te Furri”   qe u zhvillua 
ne date 01.08.2016 
Shtojca nr 9  ” Mbi disponimin e  makinerive”  e shoqerise ”Shkelqimi 07”shpk  paraqitur ne 
tenderin me  objekt ” Rikonstruksion i rruges Dervish Gina ”   qe u zhvillua ne date 08.08.2016 
Deklarata mbi angazhimin e  mjeteve  te shoqerise e shoqerise ”Shkelqimi 07”shpk  paraqitur ne 
tenderin me  objekt ” Sistemim asfaltim i rruges  se Krutjes  nga Fier i Ri  te Furri 
Deklarata mbi angazhimin e  mjeteve  te shoqerise e shoqerise ”Shkelqimi 07”shpk  paraqitur ne 
tenderin me  objekt ”Rikonstruksion i rruges Dervish Gina ”  
Deklarata  mbi angazhimin e stafit teknik ”  e shoqerise ”Shkelqimi 07”shpk  paraqitur ne tenderin 
me  objekt ” Sistemim asfaltim i rruges  se Krutjes  nga Fier i Ri  te Furri” 
Deklarata  mbi anagzhimin e stafit teknik ”  e shoqerise ”Shkelqimi 07”shpk  paraqitur ne tenderin 
me  objekt" Rikonstruksion i rruges Dervish Gina ” 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “BOSHNJAKU.B ” SHPK me adrese   
Lagjia ”Bishanake , Rruga Skenderbeu ,Nr.8,prane Karburantit ”Bolv Oil ” Zona Kadastrale nr.  
8532, FIER   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  18 468 580 ( tetembedhjete 
milion e katerqind e gjashtedhjete e tete mije e peseqind e tetedhjete )    leke pa tvsh është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise  Lushnje  sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ( tridhjete diteve ) ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
________, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, 
i ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë   23.08.2016 
Ankesa: ka ose jo                 Nuk ka patur ankesa  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

BASHKIA BERAT 
FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Për: Operatorin Ekonomik  ““ NOVATECH STUDIO“ sh.p.k.   me adrese perkatesisht :Tirane  
Procedura e prokurimit “ Kerkese per propozim ” me mjete elektronike 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: (sasite , qellim kohezgjatja)  

"Mbikqyrje punimesh ne objektin "Rikonstruksion I rruges 'Stadiumi i Vjeter –Stadiumi i 
Ri',rruga 'Stadiumi' rruga "Koli Vesho" dhe sheshit para stadiumit ".  

 
Kohëzgjatja e kontrates,  150 dite nga  dita e nenshkrimit e kontrates . 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 
[Data    15 .08 .2016] [Numri  ]. 
Kriteret e perzgjedhjes se fituesit : cmimi me i ulet ,  X oferta ekonomikisht me e favorshme  
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat 
përkatëse të ofruara: 
 

1. “ A.SH ENGINEERING“ sh.p.k.  me  NIPT L31617003F me oferten  452 000  (katerqind  e 
pesedhjete  e dymije)   leke pa t.v.sh.   

 
2. “ NOVATECH STUDIO“ sh.p.k.   me  NIPT L01717030C me oferten  727 188  

          ( shtateqind e njezet e shtate mije e njeqind e tetedhjete e tete)   leke pa t.v.sh.   
 

3. “  HE & SK 11-11“ sh.p.k.   me  NIPT L19008502B me oferten  771 524  
( shtateqind e shtatedhjete e nje mije e peseqind e njezet e kater ) leke pa t.v.sh.   

 
4. “ VLER- INVEST& INFRATECH “ sh.p.k me  NIPT K81721022P & K91628001D me 

oferten 1 200 000  ( njemilion e dyqind mije )   leke pa t.v.sh.   
 

5. “ A&E ENGINEERING“ sh.p.k.   me  NIPT K72113010E me oferten 1 250 000  
          (njemilion e dyqind e pesedhjete  mije)   leke pa t.v.sh.   
 

6. “ REAN 95 “ sh.p.k.   me  NIPT J61827033V me oferten  1 258 000 (njemilion e dyqind e 
pesedhjete e tete mije )   leke pa t.v.sh.   

 
7. “ DERBI –E “ sh.p.k.   me  NIPT K77916947A me oferten  1 400 000 (njemilion e 

katerqind mije )   leke pa t.v.sh.   
 

8. “ NORD –COMAT  “ sh.p.k.  me  NIPT LO8501501Q me oferten  1 490 000 (njemilon e 
katerqind e netedhjete mije  )   leke pa t.v.sh.   
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9. “ GJEOKONSULT&CO “ sh.p.k.   me  NIPT K91810005U me oferten  1 780 000 
(njemilon e shtateqind e tetedhjete mije  )   leke pa t.v.sh.   
 

10. “ ERSI/M  “ sh.p.k.   me NIPT J98624803O nuk ka oferte  
 

11. “ CEC GROUP  “ sh.p.k.   me  NIPT L11807013M me oferten  790 000 (shtateqind e 
nentedhjete mije )   leke pa t.v.sh.   
 

     12.“ ZENIT 06 “ sh.p.k.   me  NIPT K6173100D  me oferten  1 255 000 (njemilon e              
            dyqind e pesedhjete e pese mije )   leke pa t.v.sh.   
 
Te skualifikuar : 
 
KA 
1-“ A.SH ENGINEERING“ sh.p.k.  ka kete mangesi: 
Licensa e pajisur nga Keshilli Kombetar i Restaurimeve eshte fotokopje ne kundershtim me kriterin 
e kerkuar nga AK . 
2-“ VLER- INVEST& INFRATECH “ sh.p.k ka keto mangesi: 
Mungon inxhinieri me  license te Restauratorit te pajisur  nga Keshilli Kombetar i Restaurimeve i 
kerkuar si  kriter nga AK . 
3-“ DERBI-E “ sh.p.k ka keto mangesi: 
Mungon inxhinieri me  license te Restauratorit te pajisur  nga Keshilli Kombetar i Restaurimeve i 
kerkuar si  kriter nga AK . 
4-“ NORD-COMAT  “ sh.p.k ka keto mangesi: 
Mungon Ekstrakti i regjistrit tregetar . 
Mungon deklarata e gjendjes gjyqesore . 
Mungojne pasqyrat financiare per vitin 2015. 
Mungon inxhinieri me  license te Restauratorit te pajisur  nga Keshilli Kombetar i Restaurimeve i 
kerkuar si  kriter nga AK . 
 
5-“ ERSI/M  “ sh.p.k ka keto mangesi: 
Mungon formulari i ofertes . 
Mungon deklarata e gjendjes gjyqesor . 
Mungon inxhinieri me  license te Restauratorit te pajisur  nga Keshilli Kombetar i Restaurimeve i 
kerkuar si  kriter nga AK . 
Ne license mungon pika NP12 . 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “ NOVATECH 
STUDIO“ sh.p.k.,   me adrese ne Tirane , se oferta e paraqitur,me një vlerë total 727 188 ( 
shtateqind e njezet e shtate mije e njeqind e tetedhjete e tete)   leke pa tvsh   eshte identifikuar si 
oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise  Berat, sigurimin e  kontratës  siç parashikohet 
në  dokumentat e tenderit, brenda  30(tridhjete)  ditëve nga dita e marrjes /publikimit te ketij   
njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë,ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj ,   procedura do te anullohet siç parashikohet ligjin  nr. 9643 dt.20.11.2006 
"Për Prokurimet Publike" i ndryshuar  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë      25.08.2016 
Ankesa: S.ka.  
 

BASHKIA SHIJAK  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Data:  02.09.2016 
 
Nga: Bashkia Shijak. 
Adresa:  Lagja Erzen, Shijak 
 
Per:  “ A.L-ASFALT”  sh.p.k   
Adresa: Xhafzotaj, pranë kryqëzimit 4 rrugët, Shijak 
 
Procedura e prokurimit: Procedure  e hapur  
 
Pershkrim i shkurter i kontrates: “Rikualifikim i sheshit tek lagja Lugina” 
 
Fondi limit: 21.002.162 (njëzetë e njëmilionë e dymijë e njëqind e  gjashtëdhjetë e dy) lekë pa 
TVSH. 
 
Burimi i financimit: Fondi i Zhvillimit të Rajoneve. 
 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 22.08.2016 
 
Publikime te meparshme (nese zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 01.08.2016 , Numri  
30] 
 
Njoftojme se,  kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1. Operatori ekonomik  SHËNDELLI sh.p.k,  NIPT: K07924803N 

VLERA:  0 leke. 
 

2. Operatori ekonomik  BOSHNJAKU. B sh.p.k  , NIPT: K72627402H 
VLERA: 17.503.036 (shtatëmbëdhjetëmilionë e pesëqind e tremijë e tridhjetë e gjashtë) lekë pa 
TVSH. 

 
3. Operatori ekonomik  “ A.L-ASFALT”  sh.p.k  , NIPT: K81511508A 

VLERA: 20.911.140 (njëzetëmilionë e nëntëqind e njëmbëdhjetëmijë e njëqind e dyzetë) lekë 
pa TVSH. 
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Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:  
 
1. SHËNDELLI sh.p.k,  NIPT: K07924803N  
Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 
a. Nuk ploteson kriteret e pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit 
b. Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 
 
 
2. BOSHNJAKU. B sh.p.k  , NIPT: K72627402H 
Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 
a. Vertetimi qe tregon gjendjen financiare te shoqerise eshte i dates 05/08/2016 qe bie ne 

kundershtim me kriterin e vecante  te kualifikimit[2.1] kapaciteti ekonomik financiar pika 3 , ku 
thuhet qe ky vertetimduhet te jete i leshuar 5 dite perpara dites se hapjes te tenderit. 

b. Mungon licensa profesionale e shoqerise nga bashkia me kategorite “ punime me siperfaqe te 
gjelberta“ ,  “ dekore te mjediseve urbane”  dhe “ndricim dhe sinjalizim urban” 

c. Operatori ekonomik  nuk eshte paraqitur ne kantier me dt 15/08/2016 ora 10.00  per te cilen do 
te pajisej nga bashkia me vertetimin perkates . 

d. Mungojne mjetet autobitumatrice , autovince me ramp dhe  autofshese pastruese per asfaltin,  qe 
bie ne kundershtim me kriteret e vecanta te kualifikimit , kapaciteti teknik. 
 

 
Duke iu referuar procedures se lartpermendur, informojme “ A.L-ASFALT”  sh.p.k  me adrese : 
Xhafzotaj, pranë kryqëzimit 4 rrugët, Shijak se oferta e paraqitur, me nje vlere te pergjithshme prej  
20.911.140 (njëzetëmilionë e nëntëqind e njëmbëdhjetëmijë e njëqind e dyzetë) lekë pa TVSH 
eshte identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur te paraqisni prane  Bashkise Shijak, Lagja Erzen,  nr.tel +35557122152  
kopjen e nenshkruar te formularit te kontrates dhe te sigurimit te kontrates, siç parashikohet ne 
dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita e marrjes se ketij njoftimi. 
 
Ne rast se nuk pajtoheni me kete kerkese, ose terhiqeni nga nenshkrimi i kontrates, do te 
konfiskohet sigurimi i ofertes suaj ( nese eshte kerkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit eshte bere ne daten 25.08.2016 
Ankesa: Jo 
 

MINISTRIA E DREJTËSISË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
[Data 02.09.2016] 
 
Nga: Ministria e Drejtësisë, Bulevardi “ Zogu i I“, Rr. “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë 
Për: Bashkimin e operatorëve ekonomik Infosoft Office sh.p.k me NIPT J61820021C me adrese: 
Rruga: Murat Toptani, dhe Ikub info sh.p.k, me NIPT L11712002T me adrese Rruga “Abdyl 
Frasheri”, Tiranë. 
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Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur”, (Prokurim me mjete elektronike). 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Aplikacioni Web për kartelat e të dënuarve dhe personelit” 
Fondi limit: 88,670,000 (tetëdhjetë e tetëmilion e gjashtëqindë e shtadhjetë mije) lekë (pa TVSH).  
Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit : Afati kohor i dorëzimit dhe hapjes së ofertave në 
datën  19.08.2016, ora: 11:00   
Publikime të mëparshme: Njoftimi i Kontratës botuar në Buletinin e Njoftimeve Publike, të datës -
11.07.2016 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë ofertuesit e poshtëshënuar me vlerat përkatëse të 
ofruara : 
 
1.Bashkimi i operatorëve Infosoft Office sh.p.k me NIPT J61820021C dhe  Ikub info sh.p.k, me 
NIPT L11712002T me vlerë 86,374,890 (tetëdhjetë e gjashtëmilion e treqindë e shtatëdhjetë e 
katërmijë e tetëqindë e nëntëdhjetë) lekë pa t.vsh. 
2.Operatori ekonomikë  Synapse ATS sh.p.k  me NIPT L12321011H, me vlerë 87,625,000 
(tetëdhjetë e gjashtëmilion e gjashtëqindë e njëzet e pesëmijë) lekë pa t.v.sh. 
3.Intracom Telecom Albania sh.p.k me NIPT K12006001H i cili nuk ka paraqitur ofertë 
ekonomike , dokumentacion ligjor dhe teknik. 
 
Janë skualifikuar operatorët e mëposhtëm: 
 
1.Synapse ATS sh.p.k me NIPT L12321011H i cili nuk ka paraqitur, dokumentacion ligjor dhe 
teknik të kërkuar. 
2.Intracom Telecom Albania shpk me NIPT K12006001H i cili nuk ka paraqitur ofertë 
ekonomike , dokumentacion ligjor dhe teknik. 
 

* * * 
 

Referuar procedurës së prokurimit “Procedurë e Hapur”, informojmë se oferta e paraqitur nga  
Bashkimi i Operatorëve ekonomik Infosoft Office sh.p.k me NIPT J61820021C me adrese: 
Rruga: Murat Toptani, dhe Ikub info sh.p.k, me NIPT L11712002T me adrese Rruga “Abdyl 
Frasheri”,Tiranë. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Drejtësisë, Bulevardi “ Zogu i I “, Rr. 
“Dëshmorët e Kombit”, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.08.2016 
Ankesa: nuk ka patur. 
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AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për: HAZIRI SH.P.K 
Procedura e prokurimit: Zbatim-Punime ne plotesim te kerkesave qe burojne nga plani i 
sigurise 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Zbatim-Punime ne plotesim te kerkesave qe burojne nga plani 
i sigurise,afati i perfundimit te punimeve 60 (gjashtëdhjetë) ditë nga data e lidhjes se kontrates. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Jo Buletini i Njoftimeve Publike :JO 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. BE Elira shpk dhe AD-STAR sh.p.k NIPT J63423410S dhe NIPT J69102207W me 
vlere te ofertes 5.393.325 leke pa tvsh 

 
2. Haziri sh.p.k NIPT J66702916G me vlere te ofertes 4.781.606 leke pa tvsh 
 
3. Meni sh.p.k NIPT J61909018W  me vlere te ofertes 5.709.011 leke pa tvsh 
 
4. Varaku NIPT J61902509S sh.p.k nuk ka paraqitur Oferte. 

 
  

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  
Varaku shpk NUK KUALIFIKOHET nuk ka paraqitur oferte.Dokumentacioni I paraqitur ne 
tender nuk eshte I plote. 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë   HAZIRI sh.p.k  me NIPT 
J66702916G,Adresa: Kukës Gjinaj Lagjia Hayiraj, Rruga Nacionale Kukës Gjinaj Km5, Yona 
Kadastrale Nr. 2282, ,  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4.781.606 leke pa 
tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë ,Autoritetit Portual Durres,Lagjia nr 1 Rruga 
Tregtare,Durres  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve 
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.04.2016 
Ankesa ka ose jo: JO    
 

UNIVERSITETI ALEKSANDER MOISIU DURRES  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Nga: Universiteti Aleksander Moisiu Durres 
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Për: “Power Industries” sh.p.k,Njesia Bashkiake, Nr.5 Rruga Irfan Tomini, Pall GGP, KATI 1, 
Tirane 
NUIS  L51706022H,  
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozime”  
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: MIRËMBAJTJE TË OBJEKTEVE NDËRTIMORE”  
 PËR  UNIVERSITETIN ”ALEKSANDËR MOISIU”, DURRËS 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr., date   .Kriteret e 
përzgjedhjes së fituesit:   
çmimi më i ulët  X  
oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Fondi Limit: 6,226,795  lekë pa TVSH, vene ne dispozicion nga te Ardhurat e Universitetit 
 
Data e zhvillimit të procedures së prokurimit: 17.07.2016 ora 10:00 
.  
Njoftojme se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë keta ofertues me vlerat  
perkatese të ofruara:  
   
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1 Operatori ekonomik “ INA ” Shpk   me NUIS J61814009W3,396,030   lekë pa TVSH:       
; 
2. Operatori ekonomik “FLONJA” Shpk   me  NUIS  J71826003M3,635,145  lekë pa TVSH:  
; 
3. Operatori ekonomik “ANADA” Shpk  me  NUIS  J41916003L3,670,840 lekë pa TVSH:  
 ; 
4. Operatori ekonomik “DOKSANI-G” Shpk  me  NUIS  L21809501H 3,851,955  lekë pa 
TVSH; 
5. Operatori ekonomik “POWER INDUSTRIES” Shpk  me  NUIS  L51706022H 5,336,863  
lekë pa TVSH:; 
6. Operatori ekonomik “BOSHNJAKU.B” Shpk  me  NUIS  K72627402H me vlere 5,472,127 
(pese milion e katerqind e shtatedhjete e dy mije e njeqind e njezet e shtate) lek pa t.vsh   
               
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1-Operatori ekonomik “ INA ” Shpk   
2-Operatori ekonomik “FLONJA” Shpk 
3-Operatori ekonomik “ANADA” Shpk   
4-Operatori ekonomik “DOKSANI-G” Shpk   
5-Operatori ekonomik “BOSHNJAKU.B” Shpk   
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 

1.Operatori ekonomik “Ina” sh.p.k në ofertën e paraqitur nuk e ka paraqitur Autorizimin 
e Prodhuesit sipas DST.  
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2- Sipas katalogut të paraqitur në ofertën tuaj konstatohet se për produktin bojë nuk 
plotësohen specifikimet teknike sipas DST të miratuara nga Autoriteti Kontraktor. 

 
2. Operatori ekonomik “FLONJA” Shpk i është kërkuar të japë  sqarime ku të justifikojë 

çmimin e ofruar, duke argumentuar dhe dokumentuar me prova shkresore mbi elementët e veçantë 
të ofertës, në përputhje me nenin 56 të LPP. 
Operatori ekonomik me ka dhënë sqarime për  justifikimin e  çmimit   të  ofruar, 
KVO pas shqyrtimit të dukumentacionit të paraqitur nga subjekti ”FLONJA” sh.p.k, me vendim 
nr.2, datë 08.08.2016 ka vendosur refuzimin e ofertës së  paraqitur nga subjekti ”FLONJA” 
sh.p.k, pasi nuk është në përputhje me Nenin 56 të LPP-së. 
 

3. Operatori ekonomik “ANADA” Shpk , 1-në ofertën e paraqitur nuk e ka plotësuar këtë 
kriter dhe  nuk ka paraqitur Autorizim Prodhuesi të  produkteve të ALUMINIT. 

2- Sipas katalogut të paraqitur në ofertën e subjektit “ANADA” Shpk konstatohet se për 
produktin bojë nuk plotësohen specifikimet teknike sipas DST të miratuara nga Autoriteti 
Kontraktor. 

3- Nuk ka paraqitur  bilançin e vitit të fundit të çertifikuar nga organet tatimore dhe të 
audituar nga eksperti kontabël.  

 
4. Operatori ekonomik “DOKSANI-G” Shpk ka mangesi pasi  Bilanci i paraqitur nga 

Operatori ekonomik nuk është i çertifikuar nga organet tatimore dhe nuk ka paraqitur raport  
auditimi nga eksperti kontabël. 

 
5- Operatori ekonomik “BOSHNJAKU.B” Shpk  nuk ka paraqitur asnjë dokument për 
plotësimin e  kërkesat të kërkuara në DST 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine “ Për: “Power Industries” 
sh.p.k,Njesia Bashkiake, Nr.5 Rruga Irfan Tomini, Pall GGP, KATI 1, Tirane 
NUIS  L51706022H, e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme  prej: 
 6.404.236 leke (gjashte milion e katerqind e kater mije e dyqind e tridhjete e gjashte)leke , është 
ofertë e vlefshme dhe është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Universitetit Aleksander Moisiu Durres, Lagj 1, Rruga 
Currilave, Durres ,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) 
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
Ne zbatim te nenit 21, pika 3 paragrafi i pare, te VKM nr. 914 , date 29.12.2014, Autoriteti 
Kontraktor, njofton Operatorin Ekonomik te shpallur fitues. Po ne zbatim te bazes ligjore te siper 
cituar neni 21 paragrafi i dyte, Operatori Ekonomik, duhet ti pergjigjet kerkeses se Autoritetit 
Kontraktor Brenda 5(pese) diteve nga marrja e saj. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar,siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë       24.08.2016 
Ankesa: JO 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

INSTITUTI I SIGURIMEVE SHOQËRORE 
FORMULARI  I  NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

            
Për: Operatorin ekonomik “KOMBEAS” SH.A  me  NIPT  K88103301J, Adresa: Rruga Dod 
Lleshi, Lezhë 
 

* * * 
 

Proçedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim”, me mjete elektronike. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksioni i godinës së Agjencisë Lokale të Sigurimeve 
Shoqërore  Laç” 
Fondi limit: 6,621,676 (gjashtëmilion e gjashteqind e njezet e njemije e gjashteqind e shtatedhjet e 
gjashte) lekë  pa TVSH     
Burimi i Financimit :  Të ardhurat e veta 
Data e zhvillimit të tenderit: 17.08.2016 
Kohëzgjatja e kontratës:  45 ditë nga data e nënshkrimit të kontratës  
Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 31 datë 08 Gusht 2016  
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët  X 
 
Njoftojmë se,  kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.  KOMBEAS  SH.A.                  NIPT              K88103301J  
Oferta  ekonomike     4,313,043 (katermilion e treqind e trembedhjete mije e dyzet e tre) leke  pa 
TVSH 
 
2. NIKA sh.p.k.                              NIPT             J76705047U 
Oferta ekonomike     4,520,267 (katermilion e peseqinde njezet mije e dyqind e gjashtedhjet e 
shtate) leke pa TVSH 
 
3.CARA MAT                               NIPT             K07729920F 
Oferta ekonomike        4,799,308 (katermilion e shtateqindenentedhjetenente mije e treqind e tete) 
leke pa TVSH 
               
4.  SHENDELLI sh.p.k                NIPT               K07924803N      
Oferta  ekonomike      4,882,294 (katermilion e teteqind e tetedhjet e dymije dyqind e nentedhjet e 
kater)  leke pa TVSH  
 
5.  AVDULI  sh.p.k                     NIPT              J66703306O 
Oferta  ekonomike     5,334,304 (pesemilion e treqindetridhjetekatermije e treqind e kater) leke pa 
TVSH             
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6. BOSHNJAKU B  sh.p.k.         NIPT             K72627402H    
Oferta ekonomike    5,724,909 (pesemilion e shtateqindenjezet e kater mije e nenteqind e nente) 
leke pa TVSH             
 
7.KTHELLA sh.p.k.                     NIPT             J69303023D 
Oferta ekonomike  5,875,690 (pesemilion e teteqinde shtatedhjetepesemije e gjashteqind e 
nentedhjete) leke pa TVSH 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  
Nuk ka te skualifikuar 
  
 

* * * 
 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik: “KOMBEAS”  
SH.A. me NIPT  K88103301J, Adresa: Rruga Dod Lleshi, Lezhë, se oferta e paraqitur, për 
proceduren e prokurimit: “Rikonstruksioni i godinës së Agjencisë Lokale të Sigurimeve Shoqërore 
Laç”  me një vlerë të përgjithshme prej 4,313,043 (katermilion e treqind e trembedhjete mije e 
dyzet e tre)  leke  pa TVSH, është identifikuar si ofertë e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Institutit te Sigurimeve Shoqërore, Adresa: Rruga  
“Durrësit”, nr. 83, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 
5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.08.2016. 
Ankesa: Jo  
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.3 E PUNËTORËVE TË QYTETIT, 
TIRANE  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 
 
Datë 02/09/2016 
Nga: Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e Punëtorëve të Qytetit, Tirane 
Për: Operatorin ekonomik, AL-TEK sh.p.k me NIPT K48130519Q. 
Adresa: Vaqarr, Rruga nacionale, Tiranë. 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozime 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Procedurë “Kërkesë për Propozime” me objekt “Blerje pellet 
dhe shperndarje ne objektet shkollore dhe parashkollore”, kohëzgjatja e kontratës deri 
31.12.2016 nga nënshkrimi i kontratës. 
Fondi limit: 2.450.000 (dy milion e katërqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 
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Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë Tiranë 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 15.08.2016 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara si më 
poshtë; 
 

1. Operatori ekonomik AL-TEK sh.p.k me NIPT K48130519Q, me seli ne Adresa: Vaqarr, 
Rruga nacionale, Tiranë, me ofertë 2,431,000 (dy milion e katërqind tridhjetë e një mijë) 
Lekë pa TVSH. 

2. Operatori ekonomik “BOLT” sh.p.k me NIPT K91517011V me seli ne Adresa: Rr.Dritan 
Hoxha, Blloku Qintash, Laprakë, Tiranë me ofertë 2,386,120 (dy milion e treqind 
tetëdhjetëe gjashtë mijë e njëqind e njëzet) Lekë pa TVSH. 

3. Operatori ekonomik “ALCANI” Sh.p.k  me NIPT J91505006Q, me adrese Rruga 
“Frutikulturës”, Kamëz, Tirane, me ofertë 2,449,700 (dy milion e katërqind e dyzet e nëntë 
mijë e shtatëqind) Lekë pa TVSH. 

 
Skualifikohet: 
 
1. Operatori ekonomik “BOLT” sh.p.k me NIPT K91517011V për shkak se nuk plotëson kriteret 

e veçanta sipas kërkesave të përcaktuara në dokumentat standarte të tenderit (DST) të cilat janë 
si më poshtë; 

 
a) Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur autorizimin e prodhuesit të mallit objekt prokurimi, kriter 

i vendosur nga Autoriteti Kontraktor. 
b) Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur  raportet e testimit të mallit objekt prokurimi të kërkuara 

në DST-ë nga Autoriteti Kontraktor. 
c) Operatori  Ekonomik nuk ka paraqitur deklaratën ku merr  përsipër shpërndarjen e pelletit me 

punonjësit  dhe me automjetet e tij  në objektet e përcaktuara nga  Autoriteti  Kontraktor. 
d) Parregullsi në dokumentacionin e paraqitur për automjetet. Nga Autoriteti Kontraktor është 

kërkuar disponimi në pronësi ose me qira i të paktën dy mjeteve të transportit  me kapacitet mbi 
1 ton të cilat do të përdoren për shpërndarjen e pelletit në objekte,  për të cilat kërkohet leje 
qarkullimi, çertifikata e kontrollit teknik dhe siguracioni i mjetit. Operatori Ekonomik “Bolt” 
sh.p.k  ka mangësira në këtë kriter të vendosur nga Autoriteti Kontraktor. Për mjetin me targë 
AA 874 KA operatori ekonomik ka paraqitur vetëm  çertifikatën e kontrollit teknik. Ndërsa për 
mjetin e dytë me targë AA 627HD operatori ekonomik ka paraqitur çertifikatën e pronësisë të 
vlefshme,  siguracionin e mjetit i cili ka skaduar me datë 04.08.2016 kur afati për dorëzimin e 
ofertave ka qënë me datë 15.08.2016. Duhet të paraqitej siguracioni i vitit pasardhës. Operatori 
ekonomik ka parqitur gjithashtu çertifikatën e kontrollit teknik e cila është e vlefshme deri më 
datë 05.08.2016  kur afati për dorëzimin e ofertave ka qënë me datë 15.08.2016 dhe duhet të 
paraqitej çertifikata e  kontrollit teknik e vitit pasardhës. 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, Operatorin ekonomik; AL-TEK sh.p.k 
me NIPT K48130519Q, me seli ne Adresa: Vaqarr Rruga nacionale, Tiranë, se oferta me vlerë 
2,431,000 (dy milion e katërqind tridhjetë e një mijë) Lekë pa TVSH, e paraqitur për tenderin me 
objekt  “Blerje pellet dhe shperndarje ne objektet shkollore dhe parashkollore”, me afat të 
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kryerjes së shërbimeve deri 31.12.2016 nga nënshkrimi i kontratës, është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme Nr.3 të Punëtorëve të 
Qytetit, Tiranë, Rruga 5 maji, pranë Tregut të Medresesë, kopjen e nënshkruar të formularit të 
kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 
(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe fitues do të shpallet operatori ekonomik i renditur i dyti 
“ALCANI” Sh.p.k, NIPT J91505006Q me ofertë 2,449,700 (dy milion e katërqind e dyzet e nëntë 
mijë e shtatëqind) Lekë pa TVSH, sipas të ligjit Nr.9643 date 20.11.2006 “Për prokurimet publike”. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë  në datë 25/08/2016 
Ankesa: S`ka pasur 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.3 E PUNËTORËVE TË QYTETIT, 
TIRANE  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 
 
Datë 02/09/2016 
Nga: Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e Punëtorëve të Qytetit, Tirane 
Për: Operatorin ekonomik, “ALCANI” Sh.p.k  me NIPT J91505006Q. 
Adresa: Rruga “Frutikulturës”, Kamëz, Tirane 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozime 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Procedurë “Kërkesë për Propozime” me objekt “Blerje Dru 
Zjarri dhe shperndarje ne objektet shkollore dhe parashkollore”, kohëzgjatja e kontratës deri 
31.12.2016 nga nënshkrimi i kontratës. 
Fondi limit: 6,013,333 (gjashtë milion e trembëdhjetë mijë e treqind e tridhjetë e tre) Lekë pa 
t.v.sh 
Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë Tiranë 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 15.08.2016 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara si më 
poshtë; 
 

1. Operatori ekonomik “ALCANI” Sh.p.k  me NIPT J91505006Q, me adrese Rruga 
“Frutikulturës”, Kamëz, Tirane, me ofertë 6,013,060 (gjashtë milion e trembëdhjetë mijë e 
gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

2. Operatori ekonomik “Gjergj Buça” Sh.p.k  me NIPT K31331547R, me adrese Rruga 
“Autostrada Tiranë -Durrës”, Ura e Dajlanit, Lagja 14, Durrës, me ofertë 5,822,000 (pesë 
milion e tetëqind e njëzet e dy mijë) Lekë pa TVSH. 

 
Skualifikohet: 



Buletini Nr. 36 datë 13 Shtator 2016                                Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           98/401  

 

1. Operatori ekonomik “Gjergj Buça” Sh.p.k  me NIPT K31331547R për shkak se nuk plotëson 
kriteret e përgjithshme dhe të veçanta sipas kërkesave të përcaktuara në dokumentat standarte të 
tenderit (DST) të cilat janë si më poshtë; 

 
a) Vërtetimi i OSHEE nuk është lëshuar në datën e përcaktuar në DST sipas kërkesave ligjore. 

Duhet të konfirmonte shlyerjen e detyrimeve të maturuara që do të thotë duhet të lëshohej pesë 
ditë para depozitimit të ofertës.  

b) Leja mjedisore e tipit C është për Nikolin Gjaci dhe jo për operatorin ekonomik Gjergj Buça. 
c) Operatori ekonomik nuk e përcakton në cilin vend ndodhet magazina ku është i depozituar malli 

objekt prokurimi. Në DST-ë kërkohet që të përcaktohet  vendodhja e magazinës të jetë brenda 
qarkut Tiranë. 

d) Operatori ekonomik duhet të dorëzojë vërtetimin e realizimit të kontratës për kontrata të lidhura 
me autoritete kontraktore. Operatori ekonomik ka paraqitur kontratën dhe faturat tatimore por 
nuk ka paraqitur vërtetimin e realizimit të kontratës leshuar nga Autoriteti Kontraktor. 

e) Listëpagesat për punonjësit të paraqitura nuk janë të konfirmuara nga organet tatimore sipas 
kërkesave të DST. Gjithashtu dhe për  punonjësit e siguruar nuk ka paraqitur vërtetim nga 
Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore sipas kërkesave të DST. 

f) Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnjë dokument që vërteton dëshmitë për mjetet e pajisjet 
teknike  të cilat shërbejnë për çarje dhe prerje të druve të zjarrit, përveç disa fotove të mjeteve e 
pajisjeve.  

g) Nga gjendja e magazinës e paraqitur nga operatori ekonomik, rezulton se në magazinë ndodhen 
755 mst dru zjarri, ndërkohë në DST-ë është kërkuar më shumë. 

h) Operatori Ekonomik duhet të paraqesë çertifikatat e punonjësve për përdorimin e  makinerive  
dhe mjeteve prerëse  të lëshuara nga organet kompetente, operatori ekonomik Gjergj Buça nuk i 
ka paraqitur.  

i) Kontrata me D.SH.P është kontratë e lidhur mes Nikolin Gjacit dhe D.SH.P. dhe jo operatorit 
ekonomik Gjergj Buçaj. 

j) Gjithashtu kontrata me D.SH.P është kontratë e lidhur mes Nikolin Gjacit dhe D.SH.P.  
k) Kontrata e bashkëpunimit mes Gjergj Buça-jt dhe Nikolin Gjaci nuk është i formuluar në 

përputhje me kërkesat ligjore të cilat përcaktojnë dhe mënyrën e realizimit të bashkimit të 
operatorëve ekonomikë në një procedurë prokurimi.  

 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, Operatorin ekonomik; “ALCANI” 
Sh.p.k  me NIPT J91505006Q, me seli ne Adresa: Rruga “Frutikulturës”, Kamëz, Tirane, se oferta 
me vlerë 6,013,060 (gjashtë milion e trembëdhjetë mijë e gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH, e 
paraqitur për tenderin me objekt  “Blerje dru zjarri dhe shperndarje ne objektet shkollore dhe 
parashkollore”, me afat të kryerjes së shërbimeve deri 31.12.2016 nga nënshkrimi i kontratës, 
është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme Nr.3 të Punëtorëve të 
Qytetit, Tiranë, Rruga 5 maji, pranë Tregut të Medresesë, kopjen e nënshkruar të formularit të 
kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 
(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe procedura e prokurimit do të anullohet, sipas të ligjit 
Nr.9643 date 20.11.2006 “Për prokurimet publike”. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë  në datë 25/08/2016 
Ankesa: S`ka pasur 
 

SHA UJESJELLESI  FSHAT  ELBASAN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për: [Zeqiri sh.p.k.] 
Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: BLERJE TUBO HDPE PER NEVOJAT E NDERRMARRJES 
UJESJELLESI FSHAT ELBASAN me vlere 3429000 (tre milion e katerqind e njeset e nente mije ) 
leke, pa tvsh me afat deri 15 dite]. Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve 
Publike [08.08.2016] [Numri 31] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. Euro – Alb             K66613407H 
       Emri i plotë i shoqërisë            numri i NIPT-it    
3290000 leke (tre milion e dyqind e nentedhjete mije leke) pa TVSH 
      (me numra dhe fjalë) 

2. Frutibest sh.p.k.       S’ka 
Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it    

Nuk ka paraqitur oferte 
          (me numra dhe fjalë) 

3. Jordil sh.a.             K13506401C 
 Emri i plotë i shoqërisë            numri i NIPT-it    

2879500 leke (dy million e teteqind e shtatedhjete e nente mije e peseqind leke) 
4. Alen-Co sh.p.k.     K83213401M  
 Emri i plotë i shoqërisë            numri i NIPT-it    

3087000 leke (tre milion e tetedhjete e shtate mije leke) 
5. Ekspo Sistem sh.p.k.       S’ka 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it    
Nuk ka paraqitur oferte 
          (me numra dhe fjalë) 

6. Zeqiri sh.p.k.             J67902827A 
 Emri i plotë i shoqërisë            numri i NIPT-it    

2990000 leke (dy million e nenteqind e nentedhjete mije leke) 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

I. Frutibest per arsyet e meposhtme: 
1. Ska preventive 
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2. Ska dokumentacion kualifikues 
 

II. Jordil sh.a. per arsyet e meposhtme 
1. Shoqeria nuk ka te specifikuar ne QKB tregtimin e mallrave objekt prokurimi ne 

kundershtim me kerkesat e vecanta per kualifikim ku specifikohet: Operatori ekonomik 
duhet te jete i regjistruar ne regjistrat perkates profesionale ose tregtare sipas QKB i afte  per 
tregtimin e mallrave te specifikuar ne DT.  

2. Subjekti rezulton me detyrime te papaguara ne kundershtim me kerkesat e pergjithshme per 
kualifikim ku percaktohet: 

1. Një dokument që vërteton se (subjekti juaj): 
a)      ka plotësuar detyrimet fiskale,  
b)     ka paguar të gjitha detyrimet e sigurimeve shoqërore , 
te lëshuar nga Administrata Tatimore. 
 

III. Ekspo Sistem per arsyet e meposhtme: 
1. Ska preventive 
2. Ska dokumentacion kualifikues 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Zeqiri sh.p.k. me adrese Fier se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2990000 leke (dy million e nenteqind e nentedhjete 
mije leke) pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Sh.a. Ujesjellesi Fshat Elbasan sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[3087000 leke (tre milion e tetedhjete e shtate mije leke], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.08.2016 
Ankesa: Jo 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

TIRANA PARKING/BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Nga:     Tirana Parking/Bashkia Tiranë  
 
Drejtuar:      Operatorit  Ekonomik Infrakonsult  sh.p.k. , Lagjja "Kryengritja", TIRANE Njesia 
Bashkiake nr.8, rruga "Qemal Stafa", pallati 25, hyrja 4, apartamenti 4, perballe Qendres Lincoln.
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Proçedura e prokurimit: “Mbikqyrje e punimeve Civile te ndertimit te parkimit tek fusha e 
sportit “Qytet Studenti” Tirane  ”, në vlerën 567,045 (peseqind e gjashtedhjete e shtate mije e 
dyzet e pese) Lek pa TVSH. 
 
Burimi i Financimit: Fondet vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Tiranë për vitin 2016, 
miratuar me VKB Nr.58, datë 30.12.2015 “Për miratimin e programit buxhetor afat-mesëm 2016 – 
2018 dhe detajimin e buxhetit të Tirana Parking për vitin 2016. Janë planifikuar fonde për 
realizimin e punëve me objektin Mbikqyrje e punimeve Civile te ndertimit te parkimit tek 
fusha e sportit “Qytet Studenti” Tirane  . 
Kohëzgjatja e kontratës : 60 ditë 

Loti i pare : “Mbikqyrje e punimeve Civile te ndertimit te parkimit tek fusha e sportit 
“Qytet Studenti” Tirane  ”, në vlerën 567,045 (peseqind e gjashtedhjete e shtate mije e 
dyzet e pese) Lek pa TVSH 
 

Publikime të mëparshme: Po, botimi në buletinin nr.33, datë 22.08.2016, shpallja ne website e APP-
se, www.app.gov.al. 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X ,  
 
Njoftojmë se ka kanë marrë pjesë Operatorët ekonomik si më poshtë: 
 
Nr. Operatorët Ekonomik            Vlera e Ofertës   NUIS  

1 DRICONS sh.p.k 110,000 Lekë Pa TVSH L52013020H 
2 HE& SK 11 11 sh.p.k 100,000 Lekë Pa TVSH L19008502B 
3 Infrakonsult sh.p.k 250,000 Lekë Pa TVSH L21512022F 
4 A.sh.Engineering sh.p.k 300,000 Lekë Pa TVSH L31617003F 
5 NORD-COMAT sh.p.k 485,000 Lekë Pa TVSH L08501501Q 

 
*Eshtë kualifikuar operatori Ekonomik : 
1. Infrakonsult sh.p.k . 
 
* Jane skualifikuar keto operatore ekonomike. 
* Operatori ekonomik DRICONS sh.p.k rezulton se nuk ka paraqitur dokumentet ne 
perputhje me kriteret e dhena ne dokumentet e tenderit si me poshte: 
       

Kopje te deklarimit te xhiros vjetore gjate 3 (tre) viteve te fundit ku disponon vetem 
Bilancin 2015 

- Nuk ka pune te ngjashme  
- Te punimet e ngjashme nuk ka dorezuar Vertetimin nga institucioni me te cilen jan 

nenshkruar keto kontrata 
- Mungon Arkitekti ne Listpagesat e shqoqerise 

 
* Operatori ekonomik HE&SK  11 11 sh.p.k rezulton se nuk ka paraqitur dokumentet ne 
perputhje me kriteret e dhena ne dokumentet e tenderit si me poshte: 
 

http://www.app.gov.al/
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- Kopje te certefikuara te bilanceve te 3 (tre) viteve te fundit , pasi mungon Certefikimi nga 
Tatimet ne disa prej faqeve te Bilancit te 2014 dhe 2015 

        
* Operatori ekonomik NORD – COMAT  sh.p.k rezulton se nuk ka paraqitur dokumentet ne 
perputhje me kriteret e dhena ne dokumentet e tenderit si me poshte: 
 
          -Mungojne pune te ngjashme , pasi nuk disponin Kontrate 
          -Ne  stafin e shoqerise nuk disponon kopje te Diplomes te Inxhinierit Mekanik  
 
* Operatori ekonomik  A.sh.Engineering  sh.p.k rezulton se nuk ka paraqitur dokumentet ne 
perputhje me kriteret e dhena ne dokumentet e tenderit si me poshte: 
 
-Nuk ploteson punesimin mesatar prej 8 persona 
-Mungon Arkitekti ne listpagesat e shoqerise 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Infrakonsult.” 
se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej: 250,000 (dyqind e pesedhjete mije) Lek pa 
TVSH është identifikuar si ofertë e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Tirana Parking, me adresë: Rruga: “Ali Begeja”, Nd.16, 
Kodi Postar 1017, Tiranë, sigurimin e ofertës siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 
5(pesë) ditëve qe nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike 
nr.9643 date 20.11.2006 , i ndryshuar. 
 
Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 26.08.2016 
Ankesa: Nuk ka. 
 

TIRANA PARKING/BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Nga:     Tirana Parking/Bashkia Tiranë  
 
Drejtuar:  Operatorit  Ekonomik Infrakonsult  sh.p.k. , Lagjja "Kryengritja", TIRANE Njesia 
Bashkiake nr.8, rruga "Qemal Stafa", pallati 25, hyrja 4, apartamenti 4, perballe Qendres Lincoln.
     
Proçedura e prokurimit: Mbikqyrje e punimeve Civile te ndertimit te parkimit tek Pallati i 
Sportit “Asllan Rusi” Tirane”, ne vleren 539,264 (peseqind e tridhjete e nente mije e dyqind e 
gjashtedhjete e kater) Lek pa TVSH 
Burimi i Financimit: Fondet vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Tiranë për vitin 2016, 
miratuar me VKB Nr.58, datë 30.12.2015 “Për miratimin e programit buxhetor afat-mesëm 2016 – 
2018 dhe detajimin e buxhetit të Tirana Parking për vitin 2016. Janë planifikuar fonde për 
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realizimin e punëve me objektin : “Mbikqyrje e punimeve Civile te ndertimit te parkimit tek 
Pallati i Sportit Asllan Rusi  Tirane”. 
Kohëzgjatja e kontratës : 60 ditë 
 

Loti i dytë: “Mbikqyrje e punimeve Civile te ndertimit te parkimit tek Pallati i Sportit 
Asllan Rusi  Tirane”, ne vleren 539,264 (peseqind e tridhjete e nente mije e dyqind e 
gjashtedhjete e kater) Lek pa TVSH 

 
Publikime të mëparshme: Po, botimi në buletinin nr.33, datë 22.08.2016, shpallja ne website e APP-
se, www.app.gov.al. 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X ,  
 
Njoftojmë se ka kanë marrë pjesë Operatorët ekonomik si më poshtë: 
Nr. Operatorët Ekonomik            Vlera e Ofertës   NUIS  

1 DRICONS sh.p.k 110,000 Lekë Pa TVSH L52013020H 
2 HE& SK 11 11 sh.p.k 100,000 Lekë Pa TVSH L19008502B 
3 Infrakonsult sh.p.k 250,000 Lekë Pa TVSH L21512022F 
4 NORD-COMAT sh.p.k 485,000 Lekë Pa TVSH L08501501Q 

 
*Eshtë kualifikuar operatori Ekonomik : 
1. Infrakonsult sh.p.k . 
 
* Jane skualifikuar keto operatore ekonomike. 
 
* Operatori ekonomik DRICONS sh.p.k rezulton se nuk ka paraqitur dokumentet ne 
perputhje me kriteret e dhena ne dokumentet e tenderit si me poshte: 
        

- Kopje te deklarimit te xhiros vjetore gjate 3 (tre) viteve te fundit ku disponon vetem 
Bilancin 2015 

- Nuk ka pune te ngjashme  
- Te punimet e ngjashme nuk ka dorezuar Vertetimin nga institucioni me te cilen jan 

nenshkruar keto kontrata 
- Mungon Arkitekti ne Listpagesat e shqoqerise 

 
* Operatori ekonomik HE&SK  11 11 sh.p.k rezulton se nuk ka paraqitur dokumentet ne 
perputhje me kriteret e dhena ne dokumentet e tenderit si me poshte: 
 

- Kopje te certefikuara te bilanceve te 3 (tre) viteve te fundit , pasi mungon Certefikimi nga 
Tatimet ne disa prej faqeve te Bilancit te 2014 dhe 2015 

        
* Operatori ekonomik NORD – COMAT  sh.p.k rezulton se nuk ka paraqitur dokumentet ne 
perputhje me kriteret e dhena ne dokumentet e tenderit si me poshte: 
 
          -Mungojne pune te ngjashme , pasi nuk disponin Kontrate 
          -Ne  stafin e shoqerise nuk disponon kopje te Diplomes te Inxhinierit Mekanik  

http://www.app.gov.al/
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* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Infrakonsult.” 
se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej: 250,000 (dyqind e pesedhjete mije) Lek pa 
TVSH është identifikuar si ofertë e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Tirana Parking, me adresë: Rruga: “Ali Begeja”, Nd.16, 
Kodi Postar 1017, Tiranë, sigurimin e ofertës siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 
5(pesë) ditëve qe nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike 
nr.9643 date 20.11.2006 , i ndryshuar. 
 
Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 26.08.2016 
Ankesa: Nuk ka. 
 

BASHKIA KOLONJË 
      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT                                      

 
Data: 05 / 09 / 2016 
 
Për:  Infosoft Systems Sh.p.k  
Adresa: Tiranë , Rruga Murat Toptani,Gjergji Center 
Procedura e prokurimit: Procedura Kërkesë për Propozim me mjete elektronike                                                                                                              
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje paisje kompjuterike dhe fotokopje”                                
Burimi i financimit: Vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë Kolonjë për vitin 2016, miratuar 
me VKB Nr.7,datë.13.02.2016 “Për Miratimin e buxhetit të vitit 2016 ”.  Transferta e 
Pakushtëzuar . 
 
Fondi limit pa TVSH: 1 500 000 ( Njëmilionepesëqindmijë ) lekë pa tvsh. 
 
Afati për realizimin e shërbimit : 10 ( dhjetë ) ditë nga nënshkrimi i kontratës . 
 
Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike DATA 27/06/2016  NR.25 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
Data e zhvillimit të tenderit/Hapja e ofertave:  07 /  07  /2016, ora 11 : 00   
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 
ofruara: 
 
1.  PC Store shpk                                                                    L 01606034 A              
Emri i plotë i shoqërisë                   numri i Nuis-it    
Vlera 1 263 350 (Njëmilionedyqindegjashtëdhjetëetremijëetreqindepesëdhjetë) lekë pa Tvsh . 

                             (me numra dhe fjalë) 
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2.  BNT Electronic’s shpk                                                     J 61817047 D              
Emri i plotë i shoqërisë                  numri i Nuis-it    
Vlera 1 213 450 (Njëmilionedyqindetrembëdhjetëmijëekatërqindepesëdhjetë ) lekë pa Tvsh . 

                             (me numra dhe fjalë) 
 

3. Infosoft Systems Sh.p.k                                                      J 61820021 C              
Emri i plotë i shoqërisë                  numri i Nuis-it    
Vlera 1 476 105 ( Njëmilionekatërqindeshtatëdhjetëegjashtëmijëenjëqindepesë) lekë pa Tvsh . 

                             (me numra dhe fjalë) 
 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të Nenit 53 të Ligjit Nr. 9643,datë 20.11.2006 ,   “ 
Për Prokurimin Publik ”, ( i ndryshuar), dhe të Kreut VII Nenit 66 pikës 3 të Vendimit të 
Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e rregullave të prokurimit 
publik”, si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës 
së paraqitur nga operatori ekonomik Infosoft Systems shpk, nga ku rezultoi se oferta përmbush të 
gjitha kriteret për kualifikim të përcaktuar  në dokumentat standarte të tenderit. 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pas kualifikimit të operatorit ekonomik verifikoi ofertën për 
gabime aritmetike në mbështetje të të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 
“Për Miratimin e rregullave të prokurimit publik” Kreu VII Neni 66, pika 4  dhe konstatoi  se vlera 
e ofertës të paraqitur nga operator ekonomik  
1 476 105 ( Njëmilionekatërqindeshtatëdhjetëegjashtëmijëe njëqindepesë) lekë pa Tvsh është 
paraqitur pa gabime aritmetike në vlera. 
 
Sa më sipër pas shqyrtimit të dokumentacionit ligjor dhe teknik  si dhe verifikimit të ofertës për 
gabime aritmetike Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konkludon se oferta e  operatorit ekonomik: 
Infosoft Systems shpk, është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e shpallur ofertë të 
vlefshme. 
                        
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1.Operatori Ekonomik PC STORE shpk  
 
2.Operatori Ekonomik BNT ELECTRONIC’S shpk . 
 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  
 
1. Operatori Ekonomik PC Store shpk 
 
a.Në kriteret e veçanta të kualifikimit kapaciteti profesional pika  2 dhe 3 kandidati/ofertuesi 
duhet të dorezojë dokumentet si me poshtë : 
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-Operatori Ekonomik duhet të ketë një specialist të akredituar në platforma printimi nga 
prodhues boterore. 
-Operatori Ekonomik duhet të ketë një specialist të kualifikuar për Desktops dhe Workstations.  
Nga verifikimi i dokumentacionit të dorëzuar nga operatori ekonomik PC Store shpk çertifikatat që 
vërtetojnë specializimet janë të panoterizuara dhe të pa përkthyera . 
b.Në kriteret e veçanta të kualifikimit kapaciteti profesional pika  5 kandidati/ofertuesi duhet të 
dorezojë dokumentet si me poshtë : 
 
-Operatori ekonomik duhet të  ketë autorizim prodhuesi (MAF) për shitje dhe shërbim 
(mirembajtje ose riparim) për produktet e ofruara. 
 
 
Nga verifikimi i dokumentacionit të dorëzuar nga operatori ekonomik PC Store shpk 
autorizimet e prodhuesit, MAF i dorëzuar nga Xerox është lëshuar vetëm për shitje dhe jo për 
shërbim (mirembajtje ose riparim) sic kërkohej në dokumentet e tenderit.  
Gjithashtu te MAF të dorëzuar mungojnë vërtetimet e perkthimit për secilin prej tyre, për t'u 
kualifikuar si të vlefshem sipas ligjit noterial për kopjet e noterizuara. 
 
c.Në kriteret e veçanta të kualifikimit kapaciteti profesional pika  6 kandidati/ofertuesi duhet të 
dorezojë dokumentet si me poshtë : 
 
-Operatori ekonomik në ofertën ekonomike dhe teknike duhet të përshkruajë markën dhe 
modelin e pajisjes që kuoton. 
 
Nga verifikimi i dokumentacionit të dorëzuar nga operatori ekonomik PC Store shpk 
bazuar në pikën 6 për ofertën teknike, pas shqyrtimit të saj u vunë re mangësitë dhe 
jokonformitetet si më poshtë: 
 
    - Për pajisjen e ofruar Xerox WorkCentre 5335, nuk ploteson Memorjen ≥ 3 GB (memorja ne 
katalog eshte 1 GB dhe maksimumi që mund të shtohet është deri në (2GB),si dhe nuk plotesohet 
kapacteti i HDD 320GB (HDD në katalog është 160(GB) 
 
 
    - Për Kompjuter Deskop 1, është ofruar modeli HP 280 G2 i cili nuk ploteson numrin e portave 
"slots" PCI/PCIe sipas kërkesës. Në katalog shprehet: "1 PCIe x1; 1 PCIe x16; 1 PCI (optional)". 
Varianti opsional plotesohet vetëm në modelin HP 280 Pro G2 dhe jo në modelin HP 280 G2 të 
ofruar nga ju. Monitori i ofruar HP P222VA nuk ploteson kohen e rifreskimit(Response Time)5 
ms,në katalog është shprehur 8ms. 
  
   - Për Kompjuter Deskop 2, është ofruar modeli HP 280 G2 i cili nuk ploteson numrin e portave 
"slots" PCI/PCIe sipas kerkeses. Në katalog shprehet së karta grafike është e integruar dhe nuk ka 
opsione shtimi karte grafike opsionale.  
Në ofertën teknike nuk është vendosur modeli i kartës grafike të dedikuar që është shtuar, për të 
verifikuar kartat grafike të suportuara në këtë model, dhe portat përkatëse VGA sipas kërkesës min 
(2) porta (VGA/DVI/HDMI/DP).  
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Monitori i ofruar HP P222VA nuk ploteson kohen e rifreskimit (Response Time) 5 ms, në katalog 
është shprehur 8 ms. 
 
    - Për Kompjuter Workstation Advanced, është ofruar modeli HP Z240 Workstation, i cili nuk 
suporton memorje ECC nëse është konfiguruar me procesorin e ofertuar Core i7-6700 @3.4GHz. 
Kjo është e verifikuar sipas Intelit në linkun   http://ark.intel.com/products/88196/Intel-Core-i7-
6700-Processor-8M-Cache-up-to-4_00-GHz  
 
Refefuar kërkesës për storage controller i cili të suportojë RAID 1, 5, pas verifikimeve u konstatua 
që modeli i ofruar Z240, nuk suporton RAID 5.  
 
Nuk është identifikuar karta grafike e dedikuar në ofertën teknike, për të verifikuar dhe portat 
përkatëse, ndërkohë që në katalog janë nënvizuar "e integruar, Nvidea NVS 310,AMD Firefox 
W2100" që bie në kundërshtim me kërkesën që të markohen qartë në katalog për të kryher 
verifikimet e duhura.                                
Sipas katalogut workstation është vetëm me një kartë rrjeti RJ45 dhe nuk është e specifikuar qartë, 
cila është karta e rrjetit e shtuar, dhe nëse plotëson portat RJ45 të kërkuara. 
 - Për UPS 600VA është ofruar PowerTree 650VA. 650VA është fuqia dalëse dhe jo modeli i UPS. 
Rrjedhimisht në katalog janë dhënë 5 modele UPS (S1250P. S650BX, S650B, S650L, S1250L), 
dhe asnjëra prej tyre nuk shpreh faktorin e fuqise ≥ 0.8.  
Për më tepër, nuk është markuar katalogu sipas pikës 8 të kapacitetit professional te kerkuar. 
d.Në deklaratën e Garancive të produkteve të ofruara, garancia e produktit Kompjuter Advanced 
HP Z240 workstation është kërkuar 3 vjet, është ofruar 2 vjet. 
Garancia e produktit UPS 600VA (PowerTree 650VA) është kërkuar 2 vjet është ofruar 1 vit.   
 
Sa më sipër Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 
53 pika 3 dhe 5,të Ligjit Nr.9643,datë 20.11.2006,“Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe 
Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 
prokurimit publik”, Kreu VII, Neni 66 pika 3, e shpalltë pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson 
kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit. 
 
 
2.Operatori Ekonomik BNT ELECTRONIC’S shpk . 
 
a.Në kriteret e veçanta të kualifikimit kapaciteti profesional pika  5 kandidati/ofertuesi duhet të 
dorezojë dokumentet si me poshtë : 
-Operatori ekonomik duhet të  ketë autorizim prodhuesi (MAF) për shitje dhe shërbim 
(mirembajtje ose riparim) për produktet e ofruara. 
 
Nga verifikimi i dokumentacionit të dorëzuar nga operatori ekonomik BNT Electronic’s shpk 
autorizimi i prodhuesit,Kyocera për produktin ECOSYS FS-1020MFP autorizon vetëm për shitje 
dhe jo “shërbim (mirëmbajtje ose riparim)” sic kërkohej në dokumentet e tenderit. 
 
b.Në kriteret e veçanta të kualifikimit kapaciteti profesional  pika 8 kandidati/ofertuesi duhet të 
dorëzojë dokumentet si më poshtë : 
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-Operatori ekonomik duhet të paraqesë katalogë ose broshurë për mallin që oferton (i 
përkthyer dhe noterizuar). Në katalog duhet të markohet në mënyrë të qartë dhe të 
dallueshme secili nga artikujt e kuotuar sipas modelit të deklaruar dhe të markohen edhe 
specifikimet përkatëse sipas të dhënave në DST. Katalogu të përmbajë karakteristikat teknike  
të çdo artikulli që është  objekt i prokurimit me qëllim që autoriteti kontraktor të gjykojë 
nëse malli i ofruar plotëson kërkesat teknike të përcaktuara në dokumentet e tenderit. 
Specifikimet teknike të markës dhe modelit të kuotuar do të krahasohen me katalogun e 
paisjeve dhe specifikimet teknike të DST për përputhshmërine e tyre). 
 
 
   - Nga verifikimi i dokumentacionit të dorëzuar nga operatori ekonomik BNT Electronic’s shpk 
ka mos permbushje të dokumentave standarte të tenderit (Specifikimet teknike) e cila kërkon qartë 
që “Katalogu të përmbajë karakteristikat teknike të çdo artikulli që është objekt i prokurimit   me 
qëllim që autoriteti kontraktor të gjykojë nëse malli i ofruar plotëson kërkesat teknike të përcaktuara 
në dokumentet e tenderit”.  
-Dokumentacioni i dërguar nga ju , konkretisht deklarata e datës 13.07.2016, nuk mund të merret në 
konsideratë nga anëtaret e komisionit të vlerësimit pasi në momentin e pranimit të dokumentacionit 
kjo deklaratë nuk është paraqitur nga ju.                     
Në shkresën e dërguar për sqarime më Nr.1745 Prot,datë.11.07.2016 kërkohej sqarim për të 
evidentuar në katalogun ose dokumentat e dërguara në sistem dhe jo deklarata apo dokumentacione 
të tjera shtesë jashtë sistemit.  
 
c.Në kriteret e veçanta të kualifikimit kapaciteti profesional pika  6 kandidati/ofertuesi duhet të 
dorezojë dokumentet si me poshtë : 
-Operatori ekonomik në ofertën ekonomike dhe teknike duhet të përshkruajë markën dhe 
modelin e pajisjes që kuoton. 
Nga verifikimi i dokumentacionit të dorëzuar nga operatori ekonomik BNT Electronic’s shpk 
bazuar në pikën 6 për ofertën teknike, pas shqyrtimit të saj u vunë re mangësitë dhe 
jokonformitetet si më poshtë: 
 
- Për pajisjen e ofruar Workstation Advanced Fujitsu Celcius M740, memorja RAM e kërkuar 
“32GB, min DDR3 1600MHz, ECC”, e ofruar dhe markuar në katalogun e dërguar nga operatori 
juaj është 16GB DDR4 ECC, 2, 133 MHz, PC4-2133. 
-Sqarimi juaj në “Kthim Pergjigjen” e datës 13.07.2016, në lidhje me kartën grafike të Workstation 
M740, NVidia Quadro K420, nuk qendron. Pas verifikimeve të katalogut të derguar nga ju dhe 
informacioneve në faqen e prodhuesit në linkun 
http://www.fujitsu.com/fts/products/computing/pc/workstations/celsius-m740-ll/, kjo kartë ka 
memorje 1GB, dhe jo 2 GB sic është shprehur nga ju dhe e kërkuar në DST.  
-Në lidhje me portat e kërkuara Min (2) porta (VGA/DVI/HDMI/DP) nuk janë të evidentuara dhe të 
shprehura në katalog. Sipas kthim përgjigjes suaj datë 13.07.2016, informacioni është i nënvizuar 
në faqen 5 dhe 6 të katalogut,por nga verifikimi i dokumentit nuk u gjet asnjë e dhënë për kriterin e 
portave të kërkuara “(2) porta (VGA/DVI/HDMI/DP)”. Në këto kushte produkti nuk përmbush 
specifikimet.  
- Për pajisjen e ofruar UPS 600 VA Infosec X2 700VA ,fuqia power “Power Factor” e kërkuar ≥ 
0.8,e ofruar dhe markuar në katalogun e dërguar nga operatori juaj është ≥ 0.5   



Buletini Nr. 36 datë 13 Shtator 2016                                Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           109/401  

 

Koha e Transferimit “Transfer Time” ≤ 4 ms nuk është e shprehur në katalog. Ky është një 
specifikim bazë dhe i rëndësishëm për funksionalitetin e një UPS dhe prandaj duhej evidentuar me 
patjetër në katalog. 
Në këto kushte produkti nuk përmbush specifikimet. 
 
Sa më sipër Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 
53 pika3 dhe 5,të Ligjit Nr.9643,datë 20.11.2006,“Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe 
Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 
prokurimit publik”, Kreu VII, Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson 
kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.07.2016. 
Ankesa: PO  
Brenda afatit ligjor per paraqitjen e ankesave, u paraqit një ankesë si më poshtë vijon:  
 
1. Operatori ekonomik BNT Electronic’s shpk, me nr NIUS J 61817047 D , me administrator 
z.Jovan Bojdani, është ankuar më datë 26/07/2016 mbi arsyet e skualifikimit të lart përmendura, 
pranë Bashkisë Kolonjë. 
Autoritetit Kontraktor i ka kthyer pergjigje me shkresen Nr.1916 date 29/07/2016 duke refuzuar 
ankesën.  
 
Komisioni i Prokurimit Publik,na vë në dijeni se ky operator ekonomik ka vazhduar me tej me 
shkallet e ankimimit dhe me vendim nr.1820/1 Prot, datë 08.08.2016 protokolluar me tonën nr.2057 
datë.12.01.2016,urdhëron pezullimin e procedures së prokurimit dhe shqyrtimin në themel të 
çështjes .  
 
Me vendimin nr.665/2016, të datës 26.08.2016, të Komisionit të Prokurimit Publik protokolluar  në 
Bashkinë Kolonjë me nr.2226 datë.29 / 08 /  2016 jemi vënë në dijeni, se ne si Autoritet Kontraktor, 
na lejohet të vazhdojmë me hapat e mëtejeshëm të kësaj procedure, pasi nuk është pranuar ankesa e 
operatorit BNT Electronic’s shpk . 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik Infosoft Systems 
Sh.p.k  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej[ 1 476 105 ( Njëmilione 
katërqindeshtatëdhjetëegjashtëmijëe njëqindepesë) lekë pa Tvsh] është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  
Emri    Bashkisë Kolonjë 
Adresa  Sheshi “ Rilindja ” 
Tel/Fax  +355 812 2 2225 ; +355 812 2 3173 
E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,brenda 30(Tridhjetëditëve) ditëve 
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
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vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 

BASHKIA MAT 
      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 
Burrel me 05/09/2016  

 
Për: ULEZA NDERTIMI SH.P.K  sh.p.k me Nipt:J67902928O , Tirane , Njesia Bashkiake nr 5, 
Rruga Zef Jubani,ndertesa 15, hyrja 19, apartamenti 1, kodi postar 1019. 
 
Procedura e prokurimit:  Tender i Hapur. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rehabilitim i Fasadave dhe sheshit te Qytetit Ulez(faza perbyllese) 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [01.08.2016] [30] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X,   
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.      Uleza Ndertimi sh.p.k me                                           Nipt:L67902928O                                                               
Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it    
Vlera : 24,819,181  (njezet e kater milion e teteqind e nentembedhjete mije e njeqind e tetedhjete e 
nje ) leke, pa t.v.sh. 
 
2. DELIA IMPEX sh.p.k me                                           Nipt:K57123001R                                                              
Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it    
Vlera : Ka paraqitur vetem nje dokument ne kete procedure Prokurimi(QKR) 
 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
2. DELIA IMPEX sh.p.k me                                           Nipt:K57123001R                                                               
 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Nuk ka paraqitur dokumenta per kete procedure prokurimi, I vetmi dokument I paraqitur eshte 
QKR 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ULEZA NDERTIMI SH.P.K  sh.p.k me 
Nipt:J67902928O , Tirane , Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Zef Jubani,ndertesa 15, hyrja 19, 
apartamenti 1, kodi postar 1019.se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 24,819,181  
(njezet e kater milion e teteqind e nentembedhjete mije e njeqind e tetedhjete e nje ) leke, pa t.v.sh..  
është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Mat, Sheshi “Ahmet Zogu”, Godina Nr.1 
Burrel,  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita 
e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej _____________________________siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 26.08.2016 . 
Ankesa: nuk ka. 
 

BASHKIA TIRANË  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Drejtuar:  Bashkimi i operatorëve ekonomikë  “51N4E” degë e shoqërisë së huaj & “Geosat 
Group” shpk 
Adresa: Rr. “Thanas Ziko”, Ndërtesa në zonën kadastrale 8370, Njësia Bashkiake Nr. 8, 
Tiranë& “Dëshmorët 4 Shkurti” Pll i ri 19, Tiranë 
 
Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur” “Mbikqyrja e punimeve për objektin 
“Rikualifikim urban i Sheshit Skënderbej, Faza e I-rë” 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Mbikqyrja e punimeve për 
objektin “Rikualifikim urban i Sheshit Skënderbej, Faza e I-rë”. 
 
Fondi limit: 4,209,573 (katër milion e dyqind e nëntë mijë e pesëqind e shtatë dhjetë e tre) lekë 
pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2016, 
miratuar me Urdhër 23936, datë 03.08.2016 për ”Detajimin dhe rishpërndarjen e fondit të 
investimeve brenda programit të Menaxhimit të Rrugëve dhe Transportit Publik, programit të 
Arsimit Parauniversitar dhe Edukimit, programit të Strehimit dhe Planifikimit të Territorit, 
programit të Kulturës dhe Turizmit dhe programit të Planifikim, Menaxhim Administrimit për vitin 
2016” dhe VKB-së Nr. 58, datë 30.12.2015 për ”Miratimin e Programit Buxhetor Afatmesëm 2016-
2018 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2016” (i ndryshuar)”. 
Kohëzgjatja e kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj kalendarike duke nisur nga dita e lidhjes së 
kontratës. 
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 01.08.2016, ora 10:00 
 
Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 
Publike Nr. 32 datë 15.08.2016. 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
  

1. Operatori ekonomik “He&SK ”1111  shpk     
                                                                                    NUIS    L19008502B 

      
Vlera e ofertës =  1,600,000 (një million e gjashtëqind mijë) lekë pa TVSH. 
 

2. Operatori ekonomik “A&E Engineering t”  shpk     
                                                                                    NUIS   K72113010E 

      
Vlera e ofertës = 2,000,000 (dy milion)lekë pa TVSH. 
 

3. Operatori ekonomik “Zenit -06”  shpk     
                                                                                    NUIS    K61731002D 

      
Vlera e ofertës = 2,255,000 (dy million e dyqind e pesëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH.  
 

4. Operatori ekonomik “Gjeoconsult & CO”  shpk     
                                                                                    NUIS    K91810005U 

      
Vlera e ofertës = 2,800,000 (dy million e tetëqind mijë) lekë pa TVSH.  
 

5. Operatori ekonomik “Tower”  shpk     
                                                                                    NUIS    L21717003H 

      
Vlera e ofertës = 2,890,000 (dy million e tetëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë lekë pa TVSH.  
                                                                                     

6. Operatori ekonomik “Derbi-E”  shpk     
                                                                                    NUIS    K77916947A 

      
Vlera e ofertës = 2,900,000 (dy million e nëntëqind mijë) lekë pa TVSH.  
                                                                                     

7. Bashkimi i operatorëve ekonomikë  “51N4E” degë e shoqërisë së huaj & “Geosat 
Group” shpk                                                                                     
                                                                NUIS    K82409002D & NUIS K21624005I 
      

Vlera e ofertës = 3,788,600 (tre million e shtatëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind) lekë pa 
TVSH.  
 

8. Operatori ekonomik “Nord Comat”  shpk     
                                                                                    NUIS    L08501501Q 

      
Vlera e ofertës = 3,990,000 (tre million e nëntëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa TVSH.  
 
 
Janë skualifikuar Operatorët ekonomik të mëposhtëm: 
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
1. Operatori ekonomik  “HE&SK 1111” shpk 

• Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.2 Kapaciteti Teknik të kritereve të Vecanta 
të Kualifikimit ”Shërbime të ngjashme me objektin e prokurimit me vlerë 40% e vlerës së 
përllogaritur të kontratës që prokurohet dhe konkretisht: 1.683.829 (një milion e 
gjashtëqind e tetëdhjetë e tre mijë e tetëqind e njëzet e nëntë) lekë pa TVSH, të realizuara 
gjatë tri viteve të fundit. Për të vërtetuar këtë Operatori Ekonomik duhet të paraqesë: a. Kur 
shërbimi i ngjashëm është realizuar me institucione shtetërore, Operatori ekonomik do ta 
vërtetojë duke paraqitur kontratën e nënshkruar me institucionin shoqëruar me situacionet 
për shërbimet e kryera dhe vërtetimin e lëshuar nga institucioni shtetëror për realizimin e 
plote dhe te suksesshëm të kesaj kontrate, ku të jetë e përcaktuar kohëzgjatja e shërbimit, 
vlera e shërbimit të realizuar. b. Kur shërbimi i ngjashëm është realizuar me subjekte 
private, Operatori ekonomik do ta vërtetojë këtë shërbim duke paraqitur faturat tatimore 
perkatese të shitjes (ku te shprehen qarte datat, shumat dhe shërbimet e realizuara)”,  pasi 
operatori ekonomik ka paraqitur si punime te ngjashme kontrata objektet e  të cilave nuk 
kane punime te ngjashme me objektin qe po prokurohet, punime ne rruge dhe sheshe 
struktura speciale. 

 
2. Operatori ekonomik  “A&E Engineering” shpk 

• Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.2 Kapaciteti Teknik të kritereve të Vecanta 
të Kualifikimit ”Shërbime të ngjashme me objektin e prokurimit me vlerë 40% e vlerës së 
përllogaritur të kontratës që prokurohet dhe konkretisht: 1.683.829 (një milion e 
gjashtëqind e tetëdhjetë e tre mijë e tetëqind e njëzet e nëntë) lekë pa TVSH, të realizuara 
gjatë tri viteve të fundit. Për të vërtetuar këtë Operatori Ekonomik duhet të paraqesë: a. Kur 
shërbimi i ngjashëm është realizuar me institucione shtetërore, Operatori ekonomik do ta 
vërtetojë duke paraqitur kontratën e nënshkruar me institucionin shoqëruar me situacionet 
për shërbimet e kryera dhe vërtetimin e lëshuar nga institucioni shtetëror për realizimin e 
plote dhe te suksesshëm të kesaj kontrate, ku të jetë e përcaktuar kohëzgjatja e shërbimit, 
vlera e shërbimit të realizuar. b. Kur shërbimi i ngjashëm është realizuar me subjekte 
private, Operatori ekonomik do ta vërtetojë këtë shërbim duke paraqitur faturat tatimore 
perkatese të shitjes (ku te shprehen qarte datat, shumat dhe shërbimet e realizuara)”, pasi 
operatori ekonomik ka paraqitur si punime te ngjashme kontrata objektet e secilave nuk 
kane punime te ngjashme me objektin qe po prokurohet, punime ne rruge dhe sheshe 
struktura speciale. 

 
3. Operatori ekonomik  “Zenit-06” shpk 

• Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.2 Kapaciteti Teknik të kritereve të Vecanta 
të Kualifikimit ”Shërbime të ngjashme me objektin e prokurimit me vlerë 40% e vlerës së 
përllogaritur të kontratës që prokurohet dhe konkretisht: 1.683.829 (një milion e 
gjashtëqind e tetëdhjetë e tre mijë e tetëqind e njëzet e nëntë) lekë pa TVSH, të realizuara 
gjatë tri viteve të fundit. Për të vërtetuar këtë Operatori Ekonomik duhet të paraqesë: a. Kur 
shërbimi i ngjashëm është realizuar me institucione shtetërore, Operatori ekonomik do ta 
vërtetojë duke paraqitur kontratën e nënshkruar me institucionin shoqëruar me situacionet 
për shërbimet e kryera dhe vërtetimin e lëshuar nga institucioni shtetëror për realizimin e 
plote dhe te suksesshëm të kesaj kontrate, ku të jetë e përcaktuar kohëzgjatja e shërbimit, 
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vlera e shërbimit të realizuar. b. Kur shërbimi i ngjashëm është realizuar me subjekte 
private, Operatori ekonomik do ta vërtetojë këtë shërbim duke paraqitur faturat tatimore 
perkatese të shitjes (ku te shprehen qarte datat, shumat dhe shërbimet e realizuara)”, pasi 
operatori ekonomik ka paraqitur si punime te ngjashme kontrata objektet e secilave nuk 
kane punime te ngjashme me objektin qe po prokurohet, punime sheshe struktura speciale. 

 
4. Operatori ekonomik  “Gjeoconsult & CO” shpk 

• Operatori ekonomik nuk ploteson piken 4 të Kapacitetit teknik të Kritereve të Vecanta të 
Kualifikimit: “Një punësim mesatar i të paktën 9 (nëntë) personave, për periudhën Janar 
2016 -Qershor 2016 të vërtetuar me;Vërtetim të lëshuar nga Administrata Tatimore, ku të 
specifikohet numri i punonjësve për secilin muaj; per periudhen Janar 2016 – Qershor 
2016.List-pagesat e punonjësve sipas formatit që kërkohet nga legjislacioni në fuqi për 
periudhën Janar 2016 – Qershor 2016, shoqëruar me formularët e deklarimit të pagesave 
për sigurimet shoqërore dhe shëndetësore”, pasi operatori ekonomik nuk ka paraqitur 
formularet e deklarimit te pagesave per periudhen e kerkuar. 

• Operatori ekonomik nuk ploteson piken 10 të Kapacitetit teknik të Kritereve të Vecanta të 
Kualifikimit; “Operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë Çertifikatë OHSAS 18001-
2007 (e vlefshme) lëshuar nga institucione të akredituara për këtë qëllim me objekt: 
supervizion rrugësh dhe ndërtesa civile. Në rastet e Bashkimit te Operatoreve ekonomik çdo 
anëtar i grupit duhet të paraqese certifikatën e mësipërme”, pasi operatori ekonomik nuk ka 
paraqitur dokumentin e kerkuar. 

 
5. Operatori ekonomik  “Tower” shpk 

• Operatori ekonomik nuk ploteson piken 4 të Kapacitetit teknik të Kritereve të Vecanta të 
Kualifikimit: “Një punësim mesatar i të paktën 9 (nëntë) personave, për periudhën Janar 
2016 -Qershor 2016 të vërtetuar me a) Vërtetim të lëshuar nga Administrata Tatimore, ku të 
specifikohet numri i punonjësve për secilin muaj; per periudhen Janar 2016 – Qershor 
2016. b) List-pagesat e punonjësve sipas formatit që kërkohet nga legjislacioni në fuqi për 
periudhën Janar 2016 – Qershor 2016, shoqëruar me formularët e deklarimit të pagesave 
për sigurimet shoqërore dhe shëndetësore”, pasi operatori ekonomik nuk ka paraqitur 
dokumentin e kerkuar 

 
• Operatori ekonomik nuk ploteson piken 5,6,7 të Kapacitetit teknik të Kritereve të Vecanta të 

Kualifikimit pasi nuk ka paraqitur stafin e kërkuar sipas: Operatori ekonomik duhet të 
ketë të punësuar me eksperiencë pune kombëtare/ ndërkombëtare  jo më pak se  10 (dhjetë) 
vjeçare stafin teknik, si më poshtë: 

- 2 (dy) Arkitekt  
- 2 (dy) Inxhinier ndërtimi  
- 1 (një) Inxhinier hidroteknik  
- 2 (dy) Inxhinier topograf  
- 1 (një) Inxhinier Elektrik  

 
Për punonjësit e mësipërm duhet të paraqitet kontrata e punës e vlefshme për kohëzgjatjen e 
kontratës që prokurohet, diploma përkatësë, CV dhe letër referencë nga punëdhënësi ku të 
shprehen qartë adresa e selisë, adresa e-mail, numër telefoni, me qëllim që Autoriteti Kontraktor të 
ketë mundësi verifikimi. 
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Operatori ekonomik duhet të ketë pjesë të stafit të tij teknik një restaurator të vërtetuar me kontratë 
pune të vlefshme, diplomë, CV, liçencë profesionale personale, lëshuar nga Këshilli Kombëtar i 
Restaurimit, për restaurimin e monumenteve të arkitekturës.  
 
Operatori ekonomik duhet të përcaktojë me anë të një deklaratë (nga Administratori i shoqërisë) 
Drejtuesin Teknik, i cili do të mbikqyrë punimet në objekt; të përfshirë në licensën e shoqërisë dhe 
të deklarojë se ai nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe do të jetë i pranishëm gjatë gjithë 
kohës që do të kryhen punimet në objekt, shoqëruar me dokumentacionin e mëposhtëm: 

a) Librezë pune (përkatëse) 
b) CV përkatëse 
c) Kontratë pune e vlefshme (përkatëse) 
d) Diplomë 

 
• Operatori Operatori ekonomik nuk ploteson piken 8,9,10 të Kapacitetit teknik të Kritereve të 

Vecanta të Kualifikimit pasi nuk ka paraqitur Çertifikatat e kërkuara sipas :  
 

Operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë Çertifikatë të cilësisë ISO 9001- 2008 (e 
vlefshme) lëshuar nga institucione të akredituara për këtë qëllim me objekt: supervizion rrugësh 
dhe ndërtesa civile. Në rastet e Bashkimit te Operatoreve ekonomik çdo anëtar i grupit duhet të 
paraqese certifikatën e mësipërme.  

 
Operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë Çertifikatë ISO 14001-2004 (e vlefshme) 
lëshuar nga institucione të akredituara për këtë qëllim me objekt: supervizion rrugësh dhe 
ndërtesa civile. Në rastet e Bashkimit te Operatoreve ekonomik çdo anëtar i grupit duhet të 
paraqese certifikatën e mësipërme. 

 
Operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë Çertifikatë OHSAS 18001-2007 (e vlefshme) 
lëshuar nga institucione të akredituara për këtë qëllim me objekt: supervizion rrugësh dhe 
ndërtesa civile. Në rastet e Bashkimit te Operatoreve ekonomik çdo anëtar i grupit duhet të 
paraqese certifikatën e mësipërme. 

 
6. Operatori ekonomik  “Derbi-E” shpk 

• Operatori Operatori ekonomik nuk ploteson piken 6 të Kapacitetit teknik të Kritereve të 
Vecanta të Kualifikimi ” Operatori ekonomik duhet të ketë pjesë të stafit të tij teknik një 
restaurator të vërtetuar me kontratë pune të vlefshme, diplomë, CV, liçencë profesionale 
personale, lëshuar nga Këshilli Kombëtar i Restaurimit, për restaurimin e monumenteve të 
arkitekturës”, pasi  nuk ka paraqitur nje teknik restaurator me dokumentat perkatese 
te kerkuar. 
 

• Operatori Operatori ekonomik nuk ploteson piken 7 të Kapacitetit teknik të Kritereve të 
Vecanta të Kualifikimit : “Operatori ekonomik duhet të përcaktojë me anë të një deklaratë 
(nga Administratori i shoqërisë) Drejtuesin Teknik, i cili do të mbikqyrë punimet në objekt; 
të përfshirë në licensën e shoqërisë dhe të deklarojë se ai nuk është i angazhuar në kontrata 
të tjera dhe do të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen punimet në objekt, 
shoqëruar me dokumentacionin e mëposhtëm: a) Librezë pune (përkatëse)b)CV përkatëse, 
c)Kontratë pune e vlefshme (përkatëse), d)Diplomë”, pasi nuk ka paraqitur nje deklarate 
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ku te percaktoje Drejtuesin Teknik per objektin  bashkengjitur me dokumentat e 
kerkuara. 
 

• Operatori Operatori ekonomik nuk ploteson piken 4 të Kapacitetit teknik të Kritereve të 
Vecanta të Kualifikimit; “Një punësim mesatar i të paktën 9 (nëntë) personave, për 
periudhën Janar 2016 -Qershor 2016 të vërtetuar me; a)Vërtetim të lëshuar nga 
Administrata Tatimore, ku të specifikohet numri i punonjësve për secilin muaj; per 
periudhen Janar 2016 – Qershor 2016, b)List-pagesat e punonjësve sipas formatit që 
kërkohet nga legjislacioni në fuqi për periudhën Janar 2016 – Qershor 2016, shoqëruar 
me formularët e deklarimit të pagesave për sigurimet shoqërore dhe shëndetësore,  pasi 
nuk ka paraqitur formularet e deklarimit te pagesave per sigurimet shoqerore dhe 
shendetesore per periudhen e kerkuar. 

• Operatori Operatori ekonomik nuk ploteson piken 5 të Kapacitetit teknik të Kritereve të 
Vecanta të Kualifikimit; “Operatori ekonomik duhet të ketë të punësuar me eksperiencë 
pune kombëtare/ ndërkombëtare  jo më pak se  10 (dhjetë) vjeçare stafin teknik, si më 
poshtë: 

- 2 (dy) Arkitekt  
- 2 (dy) Inxhinier ndërtimi  
- 1 (një) Inxhinier hidroteknik  
- 2 (dy) Inxhinier topograf  
- 1 (një) Inxhinier Elektrik. Për punonjësit e mësipërm duhet të paraqitet kontrata e 

punës e vlefshme për kohëzgjatjen e kontratës që prokurohet, diploma përkatësë, CV 
dhe letër referencë nga punëdhënësi ku të shprehen qartë adresa e selisë, adresa e-
mail, numër telefoni, me qëllim që Autoriteti Kontraktor të ketë mundësi verifikimi”, 
pasi inxhinieri i ndertimit  Alban Qinami nuk ka 10 vite eksperience pune. Ai 
eshte diplomuar ne 2008. 

 
7. Operatori ekonomik  “Nord Comat” shpk 

• Operatori ekonomik nuk ploteson piken 1 të Kritereve të përgjithshme të kualifikimit 
Kandidati/Ofertuesi duhet të dorëzojë:  

Një dokument që vërteton se (subjekti juaj): 
 

a)      nuk është në proces falimentimi, (statusi aktiv) 
b)     nuk është dënuar për shkelje penale, në përputhje me Nenin 45/1 të LPP,  
c)   nuk është dënuar me vendim të gjykatës së formës së prerë, që lidhet me aktivitetin e 
profesional,  
 
Kriteret e Përgjithshme për Pranim, nuk duhet te ndryshohen nga autoritetet kontraktore. Keto 
kritere (pikat 1,2) duhet te vërtetohen përmes dokumentave të lëshuar jo më parë se tre muaj nga 
dita e hapjes së ofertës»,  pasi dokumenti i paraqitur eshte leshuar me pare se 3 muaj nga data 
e hapjes se tenderit. 

• Operatori ekonomik nuk plotëson pikën ç të Kritereve të vecanta të Kualifikimit: 
”Kandidati/ofertuesi duhet të dorëzojë: Vërtetim që konfirmon shlyerjen e të gjitha 
detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori 
ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri”, pasi operatori ekonomik nuk ka 
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konfirmuar shlyerjen e te gjithe detyrimeve te matura te energjise elektrike ( 
konkretisht muajin qershor) 

• Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.2 Kapaciteti Teknik të kritereve të Vecanta 
të Kualifikimit; “Shërbime të ngjashme me objektin e prokurimit me vlerë 40% e vlerës së 
përllogaritur të kontratës që prokurohet dhe konkretisht: 1.683.829 (një milion e 
gjashtëqind e tetëdhjetë e tre mijë e tetëqind e njëzet e nëntë) lekë pa TVSH, të realizuara 
gjatë tri viteve të fundit.       

Për të vërtetuar këtë Operatori Ekonomik duhet të paraqesë:  
a) Kur shërbimi i ngjashëm është realizuar me institucione shtetërore, Operatori ekonomik do 

ta vërtetojë duke paraqitur kontratën e nënshkruar me institucionin shoqëruar me 
situacionet për shërbimet e kryera dhe vërtetimin e lëshuar nga institucioni shtetëror për 
realizimin e plote dhe te suksesshëm të kesaj kontrate, ku të jetë e përcaktuar kohëzgjatja e 
shërbimit, vlera e shërbimit të realizuar.  

b) Kur shërbimi i ngjashëm është realizuar me subjekte private, Operatori ekonomik do ta 
vërtetojë këtë shërbim duke paraqitur faturat tatimore perkatese të shitjes (ku te shprehen 
qarte datat, shumat dhe shërbimet e realizuara).” 

 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimi i operatorëve ekonomikë  
“51N4E” degë e shoqërisë së huaj & “Geosat Group” shpk me adresë: Rr. “Thanas Ziko”, 
Ndërtesa në zonën kadastrale 8370, Njësia Bashkiake Nr. 8, Tiranë & “Dëshmorët 4 Shkurti” 
Pll i ri 19, Tiranë se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3,788,600 (tre million e 
shtatëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH, ështe identifikuar si oferta e 
suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 
Nr. 1, 1001, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 
(dhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:   26.08.2016 
Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 
63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 
Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 
publik”, pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, nuk është paraqitur asnjë ankesë. 
 

BASHKIA DEVOLL 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Data:  05. 09 .2016 
 
Për: ERGI SHPK : Rruga: Autostrada Elbasan- Metalurgji, Km 3 prane Kendit sportiv PEPA 
Bradashesh Elbasan. 
Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim-Mallra 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti  i kontratës “ Blerje Matsa Uji” 
 
 Kohezgjatja e kontrates: 30 dite kalendarike  nga lidhja e kontrates,  
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Fondi limit: 5.831.019 (pese milion e tetqind e tridhjete e nje mije e nentembedhjete ) lek pa t.v.sh 
(Granti) 
 
Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike [08.08.2016 ] [31] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. ERGI SHPK                                                                                    K02727229  
Vlera: 5.513.730 (pese milion e peseqind e trembedhjete mije e shtateqind e tridhjete) lek pa t.v.sh. 
 
2. BOLT SHPK                                 K91517011V 
Vlera: 5.209.206   ( pese milion e dyqind e nente mije e dyqind e gjashte )lek pa tv.sh                                                                             
 
3. FAT GROUP SHPK                                                                          L43428401V 
Vlera: 5.459.900 ( pese milion e katerqind e pesedhjete e nente mije e nenteqind) lek pa t.v.sh 
 
4. Boshnjaku B SHPK                                                                             K72627402H 
Vlera: 5.418.374 ( pese milion e katerqind e tetembedhjete mije e treqind e shtatedhjete e kater) lek 
pa t.v.sh 
 
5. COMFORT SHPK                                                                              J61901194M 
Vlera: 5.498.350 ( pese milion e katerqind e nentedhjte e tete mije e treqind e pesedhjete) lek pa 
t.v.sh.  
 
6. VASAA SHPK                                                                                     J62903470T 
Vlera: 5.106.160 ( pese milion e njeqind e gjashte mije e nje qind e gjashtedhjete) lek pa t.v.sh. 
 
7.PAERA SHPK                                                                                   L31505034R 
Vlera:__________________         
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  
 
1. BOLT SHPK                                                          K91517011V 
2. FAT GROUP SHPK                                              L43428401V 
3. Boshnjaku B SHPK                                                K72627402H 
4. COMFORT SHPK                                                 J61901194M 
5. VASAA SHPK                                                        J62903470T 
6. PAERA SHPK                                                         L31505034R 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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1. Operatori ekonomik “BOLT SHPK ” me NIPT K91517011V     , me oferte ekonomike ne vlere:  
5.209.206 lek pa t.v.sh u s’kualifikua,  për shkak të arsyeve  të mëposhtme : 
- Mungese dokumentacioni. Operatori ekonomik nuk kishte ngarkuar ne sistemin elektronik te 
app.gov.al 1.Certefikate origjine te mallit qe prokurohet dhe 2. Certefikate cilesie nga Prodhuesi 
per mallin qe prokurohet.  Dokumenta  Sipas kerkesave te hartuar nga Njesia e Prokurimit sipas 
shtojces 7 te DST.  
 
2. Operatori Ekonomik “ FAT GROUP SHPK” me NIPT L43428401V me oferte ekonomike me 
vlere 5.459.900 lek pa t.v.sh u s’kualifikua per shkak te arsyeve te meposhtme: 
-Mungese dokumentacioni. Operatori ekonomik nuk kishte ngarkuar ne sistemin elektronik te 
app.gov.al 1.Certefikaten origjine te mallit qe prokurohet dhe 2. Certefikate cilesie nga Prodhuesi 
per mallin qe prokurohet.  Dokumenta  Sipas kerkesave te hartuar nga Njesia e Prokurimit sipas 
shtojces 7 te DST 
 
3. Operatori Ekonomik “ Boshnjaku B SHPK” me NIPT K72627402H  me oferte ekonomike me 
vlere 5.418.347 lek pa t.v.sh u s’kualifikua per shkak te arsyeve te meposhtme: 
-Mungese dokumentacioni. Operatori ekonomik nuk kishte ngarkuar ne sistemin elektronik te 
app.gov.al 1.Certefikaten origjine te mallit qe prokurohet dhe 2. Certefikate cilesie nga Prodhuesi 
per mallin qe prokurohet.  Dokumenta  Sipas kerkesave te hartuar nga Njesia e Prokurimit sipas 
shtojces 7 te DST  
 
4. Operatori Ekonomik “ COMFORT SHPK” me NIPT J61901194M  me oferte ekonomike me 
vlere 5.498.350 lek pa t.v.sh u s’kualifikua per shkak te arsyeve te meposhtme: 
-Mungese dokumentacioni. Operatori ekonomik nuk kishte ngarkuar ne sistemin elektronik te 
app.gov.al 1.Certefikaten origjine te mallit qe prokurohet,  Sipas kerkesave te hartuar nga Njesia e 
Prokurimit sipas shtojces 7 te DST   
5. Operatori Ekonomik “ VASAA SHPK” me NIPT J62903470T  me oferte ekonomike me vlere 
5.106.160 lek pa t.v.sh u s’kualifikua per shkak te arsyeve te meposhtme: 
-Mungese dokumentacioni. Operatori ekonomik nuk kishte ngarkuar ne sistemin elektronik te 
app.gov.al 1.”Certefikaten origjine te mallit qe prokurohet”,  Sipas kerkesave te hartuar nga Njesia 
e Prokurimit sipas shtojces 7 te DST    
 
6.Operatori Ekonomik “ PAERA SHPK” me NIPT L31505034R  me oferte ekonomike me vlere 
_________ lek pa t.v.sh u s’kualifikua per shkak te arsyeve te meposhtme: 
-Mungese dokumentacioni. Operatori ekonomik ka ngarkuar ne sistemin elektronik te app.gov.al 
vetem: 
a. dokumentin qe verteton se ( subjekti juaj) nuk eshte ne proces falimentimi (statusi aktiv) 
 
. Dokumentat e tjera te kerkuara nga Njesia e prokurimit sipas Shtojces 7 mungonin  
 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik  „ ERGI SHPK 
me adrese selie: Autostrada Elbasan- Metalurgji km 3 prane kendit sportiv PEPA Bradashesh 
Elbasan   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 5.513.730   ( pese milion e 
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peseqinde e trembedhjete mije e shtateqind e tridhjete )lek pa tv.sh është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë A.K Bashkia Devoll , lagjia nr 1 rruga 24 tetori,Bilisht , 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 15  ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,  kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme [nuk ka ofertues te dytë të kualifikuar], siç parashikohet në nenin 58, të ligjit për 
prokurimet publike nr. 9643 date 20.11.2006. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date      05 .  09   .2016 
Ankesa: ka ose jo JO 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ______________ 
 

BASHKIA  HIMARE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

    
Data 05/09/2016 
 
Për: Operatorin Ekonomik “TEA-D & NIKA“ shpk K 32522629 L , Gjirokaster,Lagja “ 18 
Shtatori “ pallati 11 katesh mbrapa “ Star “, kati i trete. 
Procedura e prokurimit:Procedurë E Hapur ( Elektronike ). 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:“Rikualifikim Urban i Sheshit te Lukoves” 
 

1. Fondi limit:: 74.551.621 ( shtatedhjete e kater milion e peseqinde e pesdhjete e nje mije e 
gjashteqinde e njezete e nje  leke pa tvsh)  
Burimi i Financimit : Fondi i Zhvillimit te Rajoneve 

Kohëzgjatja e kontratës 150 (Njeqinde e pesedhjete) ditë kalendarike, afat i cili fillon nga data e 
nënshkrimit të kontratës . 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. “ SHENDELLI Shpk“ me vlere    0                   ( Nuk ka paraqitur asnje dokumentacion) . 
2. “ AVDULI shpk & Colombo Shpk “      me vlere    70.817.632  ( shtatedhjete milion e 

teteqinde e shtatembedhjete mije e gjashteqinde e tridhjete e dy leke) pa tvsh. 
3. “ B 93 shpk  “  me vlere                          74.539.247  ( shtate dhjete e kater milion e 

peseqinde e tridhjete e nente mije e dyqinde e dyzete e shtate  leke ) pa tvsh.  
4. “TEA-D & NIKA Shpk me vlere   69.999.999 ( gjashtedhjete e nente milion e nenteqinde e 

nentedhjete e nente mije e nenteqinde e nentedhjete e nente leke ) pa tvsh.   
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

-  Operatori ekonomik “ Shendelli shpk “ 
0 ( Nuk ka paraqitur asnje dokumentacion)  
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- Operatori ekonomik     B 93  shpk 
74.539.247 ( shtatedhjete e kater million e peseqinde e tridhjete e nente mije e dyqinde e dyzete e 
shtate leke) pa tvsh. 
- Operatori ekonomik  Avduli & Colombo Shpk 
70.817.632 ( shtatedhjete milion e teteqinde e shtatembedhjete mije e gjashteqinde e tridhjete e dy 
leke ) pa tvsh.  

 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
      1.  Operatori ekonomik“ Shendelli ” sh.p.k.  
është skualifikuar në këtë procedurë prokurimi , pasi : 
nuk ploteson kriteret e vendosura nga autoriteti kontraktor. 

2. Operatori ekonomik “B 93 ” shpk eshte skualifikuar pasi nuk ploteson kriteret e 
vendosura nga AK-ja. 

3. Operatori ekonomik “ Avduli & Colombo “ shpk eshte skualifikuar per arsye se nuk 
permbush kriteret e vendosura nga AK-ja. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “TEA-D & NIKA“ shpk K 32522629 
L , Gjirokaster,Lagja “ 18 Shtatori “ pallati 11 katesh mbrapa “ Star “, kati i trete,    se oferta 
e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 69.999.999  ( gjashtedhjete e nente milion e 
nenteqinde e nentedhjete e nente mije e nenteqinde e nentedhjete e nente  leke ) pa tvsh, është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKIA HIMARE, kopjen e nënshkruar të 
formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës,  brenda 30 (TRIDHJETE) ditëve nga dita e 
marrjes së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 
“Për prokurimin publik”. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.08.2016. 
Ankesa: ka ose jo : JO NUK KA PATUR  

 
BASHKIA PEQIN  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 
 
Data : 05/09/2016 
 
Nga:  Autoriteti Kontraktor Bashkia Peqin  

Adresa : Bulevardi “Mustafa Gjinishi” Peqin 
 
Për:  Operatorin ekonomik :  Bashkimi i Shoqerive “Ergen” shpk & “Eurondertim 

2000" shpk. 
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Adresa : Karine, Peqin. Nipt. J69405118J dhe Nipt.K02003001O  
 

* * * 
Procedura e prokurimit:  Procedure e Hapur me mjete elektronike 
 
Pershkrim i shkurter i kontrates:  Furnizim me uje te pijshem i NJ.A. KARINE. 
Kohezgjatja ne muaj 6 (gjashte) duke filluar nga data e nenshkrimit te kontrates. 
 
Fondi limit:  21.821.453 (njezet e njemilion e teteqind e njezet e njemije e katerqind e 
pesedhjete e tre) leke pa tvsh. 
 
Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit 
 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit:  08.08.2016, Ora 09.00. 
 
Publikime te meparshme (nese zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Data __.__.____, Numri 
__ 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 

1. Bashkimi i Shoqerive “Elira” shpk & “Be-is” shpk  
                             J63423410S      K71412003A 

 
- Vlera 15.384.023  leke (pesembedhjetemilion e treqind e tetedhjete e katermije e njezet 

e tre) (pa tvsh) 
 

2. Bashkimi i Shoqerive “Liqeni VII” shpk & “Ilmed Konstruksion” shpk  
                                 K01730502W                 K32521402Q   

 
- Vlera 15.956.496 leke (pesembedhjetemilion e nenteqind e pesedhjete e gjashtemije e 

katerqind e nentedhjete e gjashte) (pa tvsh)  
 

3. “Ergi” shpk :  K02707229P     
 
- Vlera  21.006.711 (njezet e njemilion e gjashtemije e shtateqind e njembedhjete) leke 

(pa tvsh)   
 
4. “Fled” shpk :   K16721104C       

 
    - Nuk ka paraqitur Formularin e Ofertes ekonomike 
 

5. “Boshnjaku. B” shpk:  K72627402H      
 
- Vlera  16.018.540 (gjashtembedhjetemilion e tetembedhjetemije e peseqind e dyzet) 
leke (pa tvsh) 
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6. Bashkimi i Shoqerive “Ergen” shpk & “Eurondertim 2000” shpk.    
                                    J69405118J       K02003001O 

 
- Vlera   20.482.121 (njezetmilion e katerqind e tetedhjete e dymije e njeqind e njezet e 
nje) leke (pa tvsh)   
 

 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:   
 
1. Bashkimi i Shoqerive “Elira” shpk & “Be-is” shpk 
Nuk jane dorezuar/paraqitur:  
1. Operatori ekonomik Elira shpk. nuk ka paraqitur vertetim per xhiron vjetore nga Drejtoria 
Rajonale Tatimore perkatese per vitet 2014-2015 . 
2. Operatori ekonomik Elira shpk. nuk ka paraqitur vertetim per numrin e punonjesve per periudhen 
Janar 2015 - Maj 2016. 
3.Operatori ekonomik Elira shpk. nuk ka paraqitur liste-pagesen e punonjesve per periudhen Maj 
2016. 
4.Deklarimet e te dy operatoreve ekonomik me bashkim te perkohshem Elira shpk. & Be-is shpk. 
ne lidhje me shtojcen 9  mbi disponueshmerine e mjeteve eshte e pasakte dhe nuk perputhet me 
dokumentacionin e paraqitur. Konkretisht nuk jane paraqitur dokumentat ligjore per 5 kamione 
vetshkarkues, por vetem per 2 kamione qe jane me targa AA451MF dhe AA753LO. Ne deklaraten 
e disponueshmerise se mjeteve jane paraqitur si te disponueshme mjete per te cilat nuk eshte paraqit 
asnje lloj dokumenti. Kamioni me targa TR2656F i paraqitur ne deklaraten e disponueshmerise se 
mjeteve te makinerive nuk eshte te pronesise se operatorit ekonomik Elira shpk., por ne pronesi te 
Z.Sotiraq Kola. 
5.Deklarata mbi disponueshmerine  e mjeteve e dorezuar nga ana e operatorit ekonomik Be-is shpk. 
eshte e pa firmosur nga administratori dhe e pavulosur me vulen e shoqerise.Ne kete rast kjo 
deklarate konsiderohet si e padorezuar, 
gje qe eshte ne kundershtim me kerkesat e kerkuar ne Kriteret e Pergjithshme dhe Kriteret e 
Vecanta te Kualifikimit, te percaktuara ne DST te tenderit “Furnizim me uje te pijshem i 
NJ.A.Karine”. 
 
2. Bashkimi i Shoqerive “Liqeni VII” shpk & “Ilmed Konstruksion” shpk 
Nuk jane dorezuar/paraqitur: 
1. Operatori ekonomik Liqeni VII shpk. nuk disponon ne Licensen e shoqerise Kategorine NS-
20/A, “shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje”.  
2. Ne kontraten e bashkepunimit te perkohshem, te dates 29/07/2016, me nr.3135 Rep dhe 1175/1 
Kol te lidhur midis operatereve ekonomik Liqeni VII dhe Ilmed Konstruksion shpk. eshte rene 
dakort qe ne ndarjen e punimeve shpimin e puseve ta beje operatori ekonomik Liqeni VII shpk, 
operator i cili nuk eshte i licencuar ligjerisht per nje gje te tille. 
2.Deklarata mbi disponueshmerine e makinerive sipas shtojces 9, e paraqitur nga operatori 
ekonomik Liqeni VII shpk. nuk eshte ne funksion te prokurimit "Furnizim me uje te pijeshem i 
NJ.A. Karine" te autoritetit prokurues Bashkia Peqin, por eshte per "Rehabilitim i rezervuarit 
Malaj-2 me skemen ujitese ne Bashkine Mirdite.  
Nisur nga ky fakt operatoret ekonomike te mesiperm nuk kane paraqitur deshmi te mjaftueshme qe 
zoterojne mjetet teknike per realizimin e punimeve, 
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gje qe eshte ne kundershtim me kerkesat e kerkuar ne Kriteret e Pergjithshme dhe Kriteret e 
Vecanta te Kualifikimit, te percaktuara ne DST te tenderit “Furnizim me uje te pijshem i 
NJ.A.Karine”. 
 
3. Operatori ekonomik “Ergi” shpk. 
Nuk jane dorezuar/paraqitur:  
1. Operatori ekonomik Ergi shpk. nuk ka paraqitur deklaraten e disponimit te mjeteve duke bere te 
pamundur ne kete menyre vleresimin e kapacitetit teknik te tij. 
2. Operatori ekonomik Ergi shpk. nuk ka paraqitur Licencen mjedisore te tipit C III.1A.   
3. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur numrin e mjaftueshem te elektriciteve te kerkuar ne 
dokumentat  e tenderit ku nga  2 (dy( qe kerkohen ka paraqitur 1 (nje). 
gje qe eshte ne kundershtim me kerkesat e kerkuar ne Kriteret e Pergjithshme dhe Kriteret e 
Vecanta te Kualifikimit, te percaktuara ne DST te tenderit “Furnizim me uje te pijshem i 
NJ.A.Karine”. 
 
4. Operatori ekonomik “Fled” shpk. 
Nuk jane dorezuar/paraqitur:  
1. Formulari i ofertes ekonomike 
2. Dokumentacioni administrativo-ligjor-kualifikues i kerkuar, 
gje qe eshte ne kundershtim me kerkesat e kerkuar ne Kriteret e Pergjithshme dhe Kriteret e 
Vecanta te Kualifikimit, te percaktuara ne DST te tenderit “Furnizim me uje te pijshem i 
NJ.A.Karine”. 
 
5. Operatori ekonomik “Boshnjaku. B” shpk. 
1. Operatori ekonomik “Boshnjaku. B” shpk. me dt. 16.08.2016, dorezoi prane K.V.O, te autoritetit 
kontraktor Bashkise Peqin, deklaraten noteriale dt. 16.08.2016, me nr.1529.rep dhe nr.632.kol. ku 
deklaronte se me vullnetin e plote dhe te lire ben terheqjen e ofertes nga vazhdimi i metejshem i 
procedures se prokurimit Furnizim me uje te pijshem i NJ.A.Karine”. 
 

* * * 
 
Duke ju referuar procedures se larpermendur, informojme operatorin ekonomik Bashkimi i 
Shoqerive “Ergen” shpk & “Eurondertim 2000" shpk. me seli, Karine, Peqin, se oferta e 
paraqitur, me nje vlere te pergjithshme prej 20.482.121 (njezetmilion e katerqind e tetedhjete e 
dymije e njeqind e njezet e nje) leke pa tvsh eshte identifikuar si oferta e suksesshme. 
  
Rrjedhimisht, jeni i lutur te paraqisni prane Autoritetit Kontraktor Bashkise Peqin, me adrese 
Bulevardi “Mustafa Gjinishi” Peqin kopjen e nenshkruar te formularit te kontrates dhe te 
sigurimit te kontrates, sic parashikohet ne dokumentat e tenderit, brenda 30(tridhjete) diteve nga 
dita e marrjes se ketij njoftimi. 
 
Ne rast se nuk pajtoheni me kete kerkese, ose terhiqeni nga nenshkrimi i kontrates, do te 
konfiskohet sigurimi i ofertes suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues ne klasifikimin 
perfundimtar, oferta e te cilit eshte dorezuar me nje vlere te pergjithshme prej () leke pa tvsh, sic 
parashikohet ne nenin 58 te ligjit per prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006. 
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Njoftimi i Klasifikimit eshte bere ne date 17.08.2016 
Ankesa:  Po ka pasur 
Jashte afateve ligjore te parashikuara nga ligji për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 ka 
paraqitur ankese operatori ekonomik Bashkimi i Shoqerive “Elira” shpk & “Be-is” shpk. 
Ne zbatim te ligjit per prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 eshte trajtuar ankesa dhe i eshte 
kthyer pergjigje operatorit ekonomik ankimues Bashkimi i Shoqerive “Elira” shpk & “Be-is” 
shpk  me date 26.08.2016. 
 

BASHKIA BELSH 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Data: 05.09.2016 
Për: Operatoriekonomik“Zenit-06” shpk me Nipt  K61731002D,me seli ne Tirane,me 
administrator z.RexhepTarba,  
Procedura e prokurimit:“Mbikqyrje e punimeve per zbatimin e kontrates me objekt  
“ProjektiAsambliRilindjaBelsh” 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Realizimi i sherbimit te mbikqyerjes se punimeve per zbatimine 
kontrates me objekt “Projekti Ansambli Rilindja Belsh” 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më I ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.“Gjeokonsult& Co” shpk me Nipt  K91810005U ,me vlere oferte2 374 166 (dymilion e 
treqind e shtatedhjete e katermije e njeqind e gjashtedhjete e gjashte) lekëpa tvsh 
 
2.“Rean” shpk me Nipt J61827043V dhe “A.SH.Engineering” shpk me Nipt L31617003F,me 
vlere oferte 1 737 550 (njemilion e shtateqind e tridhjete e shtatemije e peseqind e pesedhje) 
lekëpa tvsh. 
 
3.“Zenit-06” shpk me Nipt  K61731002D,me vlere oferte  1 960 000 (njemilion e nenteqind e 
gjashtedhjetemije) lekëpa tvsh. 

 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1.“Rean” shpk me Nipt J61827043V dhe “A.SH.Engineering” shpk me Nipt L31617003F,me 
vlere oferte 1 737 550 (njemilion e shtateqind e tridhjete e shtatemije e peseqind e pesedhje) 
lekëpa tvsh. 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
Operatori nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te sakte per te deshmuar 
plotesimin e te gjithe kerkesave per kualifikim sic kerkohen ne DT. 
Konkretisht: 
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Nuk eshte paraqitur kontrata e Bashkepunimit dhe prokura e posacme qe autorizon se kush do ta 
perfaqesoje kete bashkim operatoresh ne kete procedure prokurimi. 
Kjo vjen ne kundershtim me percaktimet në Kreun VIII (“Kushte të përgjithshme për zbatim”), neni 
74 (“Bashkimi I operatorëve ekonomikë”), pika 1, dhe 3 të VKM 914/2014 ku parashikohet se : “1. 
Oferta mund të paraqitet nga një bashkim operatorësh ekonomikë , ku njëri prej të cilëve I 
përfaqëson të tjerët gjatë procedures dhe në rast përzgjedhjeje edhe gjatë zbatimit të kontratës. Në 
ofertë duhet të përcaktohet pjesa e shërbimit, punës ose furnizimit, që do të kryejë secili nga 
anëtarët e këtij bashkimi….. 
  
2. Para dorëzimit të ofertës, bashkimi duhet të krijohet zyrtarisht, me një marrëveshje të noterizuar, 
ku të përcaktohen përfaqësuesi I grupit, përqindja e pjesëmarrjes së punës/shërbimit/furnizimit dhe 
elementet konkrete, që do të kryejë secili nga anëtarët e këtij bashkimi. Pas krijimit të bashkimit të 
operatorëve ekonomikë, anëtarët e bashkimit caktojnë me procure përfaqësuesin e tyre për 
dorëzimin e ofertës .Kjo marrëveshje e shkruar dhe prokura duhet të dërgohen së bashku me 
kualifikimet dhe ofertën ekonomike, e cila duhet të nënshkruhet nga përfaqësuesi. Përfaqësuesi 
duhet të bëjë edhe sigurimin e ofertës, nëse kërkohet, duke specifikuar pjesëmarrjen në bashkimin e 
operatorëve ekonomikë. Në rast se bashkimi I operatorëve ekonomikë shpallet fitues, kontrata duhet 
të nënshkruhet nga secili prej anëtarëve të këtij bashkimi. 
 
“3. Secili prej anëtarëve të këtij bashkimi duhet të përmbushë kërkesat ligjore, të parashikuara në 
nenin 45 të LPP dhe ato të përcaktuara në dokumentet e tenderit .Kërkesat ekonomike, dhe 
financiare, profesionale dhe ato teknike duhet të përmbushen nga I gjithë bashkimi, në përputhje me 
përqindjen e pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, të përcaktuara në aktmarrëveshje 
Për sa mësipër, dokumentacioni I paraqitur nga bashkimi I operatoreve në këtë procedure 
prokurimi, nuk plotëson kërkesat e autoritetit kontraktor dhe nuk mund të konsiderohet i vlefshëm. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedures  së lartpërmendur, informojmë“Zenit-06” shpk me Nipt  
K61731002D,meseli ne Tirane,me administrator z.RexhepTarba, se oferta e paraqitur, me një vlerë 
të përgjithshme prej 1 960 000 (njemilion e nenteqind e gjashtedhjetemije) lekëpa tvsh,është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni I lutur të paraqisni pranë Bashkise Belsh, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 
në dokumentat e tenderit , brenda 20 ditëve nga dita e marrjes /publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi I kontratës, kontrata do t’I 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e tëcilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej2 374 166 (dymilion e treqind e shtatedhjete e katermije e njeqind e 
gjashtedhjete e gjashte) lekëpa tvsh, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, indryshuar.  

 
Njoftimi I Klasifikimit është bërë në datë 19.08.2016 
Ankesa: Ka patur ankese dhe ka marre përgjigje në datë 25.08.2016 
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BASHKIA SHKODËR  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Ref. 2141-001                                                        Data   05 / 09  / 2016 
Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150 
Për: EKSPO SISTEM”sh.p.k.Adresa:Rruga Reshit Petrela,Blloku i Pallateve 13-Tiranë, K 
01621001 F 
-Proçedura e prokurimit:Kerkese per Propozim. 
-Përshkrim i shkurtër i kontratës:”Blerje paisje operacionale (Drejtoria Ekonomike e Arsimit) 
 
Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 1 207 000 lekë pa TVSH. 
Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkise viti 2016. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 
 
-Afati i përfundimit të furnizimit: 15 dite kalendarike. 
-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 15.08.2016 nr.32.  
 
Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit:22.08.2016,ora 10.00. 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 
 
1.Operatori ekonomik“ EKSPO SISTEM” sh.p.k. perfaqesuar nga administratori z.Shpendi 
Karamani me K 01621001 F 
Vlera 1 194 600  leke pa tvsh (Njemilion e njeqind e nentedhjete e katermije e gjashteqind  leke) 
 
 
Nuk ka ofertues te skualifikuar 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ EKSPO SISTEM” sh.p.k. perfaqesuar 
nga administratori z.Shpendi Karamani, se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 1 194 
600  leke pa tvsh (Njemilion e njeqind e nentedhjete e katermije e gjashteqind  leke)është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Shkoder (Njesise se  Prokurimeve Publike), 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve   nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 23.08.2016. 
Ankesa:Nuk ka patur 
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ALBPETROL SHA PATOS  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
[Data 05.09.2016] 
Nga :  Albpetrol sha, Patos 
Për : “Fat Group” shpk, Fier 

* * * 
 

Procedura e prokurimit : (Kerkese per propozim me mjete elektronike) 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [  “Blerje bllok ose lingote bronxi te markes BrPbSnZn 5-5-5”. 
Kohezgjatja e kontrates eshte 30 dite nga data e lidhjes se kontrates.] 
Fondi limit : 1 300 000 (nje milion e treqind mije) Lekë pa TVSH.  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [08 Gusht 2016 nr 31]  
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te 
ofruara: 

 
1. Operatori ekonomik “Fat Group” shpk me NUIS L43428401V ka ofruar per kete tender 

vleren ekonomike ne total 1 235  000 leke pa TVSH. 
2. Operatori ekonomik “Constal” shpk me NUIS K91402005O ka ofruar per kete tender vleren 

ekonomike ne total 1 295 000 leke pa TVSH. 
3. Operatori ekonomik “Arblev” shpk me NUIS J72510467A nuk ka paraqitur oferte 

ekonomike per kete tender. 
 

Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem :   
 
• Operatori ekonomik “Constal” shpk me NUIS K91402005O per arsyet e meposhteme: 
- nuk ka paraqitur flete analizen ku te paraqiten te dhenat te testuara per mallin objekt 

prokurimi.  
- Vertetimi i OSHEE i paraqitur nga operatori ekonomik nuk eshte i sakt, pasi OE duhet te 

kishte shlyer dhe detyrimet e maturuara te energjise elektrike te muajit maj dhe qershor 2016 
• Operatori ekonomik “Arblev” shpk me NUIS J72510467A per arsyet e meposhteme: 
- Nuk ka paraqitur asnje dokument. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Fat Group” shpk, Fier se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 235  000 (nje milion e dyqind e tridhjete e pese mije) 
leke pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Drejtorise së Prokurimit Publik të Albpetrol sha, rruga 
Fier – Patos km 7, Fier, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 
(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, tenderi do te 
anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit për Prokurimet Publike nr. 9643 datë 20.11.2006. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.08.2016. 
Ankesa: ka ose jo, - Nuk ka patur ankesa. 

 
MINISTRIA E PUNËVE TË JASHTME  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
 
Për: Shoqërinë “KADIU” sh.a  me NIPT J61817045K me adresë: autostrada Tiranë-Durrës km 3.  
 
Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur/marrëveshje kuadër me objekt “Shërbime të 
mirëmbajtjes dhe riparimit teknik të automjeteve” për nevojat e Ministrisë së Punëve të Jashtme” 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbime të mirëmbajtjes dhe riparimit teknik të automjeteve” 
Ministrisë së Punëve të Jashtme me afat lëvrimi deri në 31.12.2016 nga momenti i lidhjes së 
kontratës 
 
Fondi limit: 2,410,000 (dy milionë e katërqind e dhjetë mijë) lek, pa tvsh 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit 
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 04.07.2016 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): nuk ka 
 
Nr. referencës: 42087-06-16-2016 
 
Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerë përkatëse të ofruar: 
 

- Shoqëria “KADIU” sh.a., me ofertë në vlerën 2,398,750 (dy milionë e treqind e nëntëdhjetë e 
tetëmijë e shtatëqind e pesëdhjete) lekë pa tvsh. 

 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë “KADIU” sh.a. se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2,398,750 (dy milionë e treqind e nëntëdhjetë e tetëmijë 
e shtatëqind e pesëdhjete)   tvsh. është identifikuar si oferta e suksesshme 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.08.2016 
 
Ankesa: Operatori ekonomik Alstezo shpk ka paraqitur ankim deri në Komisionin e Prokurimin 
Publik të cilit i është kthyer përgjigje me vendimin nr. 634/1 datë 22.08.2016 të KPP. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur t’i përgjigjeni kërkesës së Autoritet Kontraktor për lidhjen e Marrëveshjes 
Kuadër brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes së kërkesës.   
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UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Drejtuar: Subjekti “INFOSOFT OFFICE” sh.p.k 
         NIPT: J62426002Q 
        Adresa: Rruga “Murat Toptani”, Gjergji Center, Tiranë 
 

* * * 
Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur” 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje tonera për Universitetin e Mjekësisë, Tiranë. 
 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. ”INFOSOFT OFFICE” sh.p.k., me NIPT  J62426002Q dhe vlerë 1.551.667 (një milion e 

pesëqind e pesëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë (pa TVSH).  
2. “ATLANTIK 3” sh.p.k., me NIPT K22218003V dhe vlerë 1.898.000 (një milion e tetëqind e 

nëntëdhjetë e tetë mijë) Lekë (pa TVSH) 
3. “COLOMBO” sh.p.k., me NIPT K36608208V dhe vlerë 1.676.000 (një milion e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë mijë) Lekë (pa TVSH). 
4. ”MOND OFFICE” sh.p.k., me NIPT  K36328206E dhe vlerë 1.358.650 (një milion e treqind 

e pesëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) Lekë (pa TVSH) 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. “ATLANTIK 3” sh.p.k 
2. “MOND OFFICE” sh.p.k 

 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 

1. Subjekti “ATLANTIK 3” sh.p.k, skualifikohet për arsye se në datën dhe orën e hapjes së 
ofertave nuk është paraqitur pranë Autoritetit Kontraktor me produktet (tonera) objekt 
prokurimi sipas kërkesave të përcaktuara në DST. 

2. Subjekti “MOND OFFICE” sh.p.k, skualifikohet për arsye se në datën dhe orën e hapjes së 
ofertave nuk ka paraqitur një nga produktet (toner) objekt prokurimi. 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin “INFOSOFT OFFICE” sh.p.k. 
se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.551.667 (një milion e pesëqind e 
pesëdhjetë e njëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë (pa TVSH) është identifikuar si 
oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Universitetit të Mjekësisë, Tiranë kopjen e nënshkruar 
të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 
“Për Prokurimin publik”. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.08.2016 
Ankesa: PO 
Nga operatori ekonomik “MOND OFFICE” sh.p.k. më datë 22.08.2016 dhe ka marrë përgjigje 
më datë 25.08.2016. 
 

OPERATORI I SHPERNDARJES SE ENERGJISE ELEKTRIKE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
[Data 05.09.2016] 
 
Për: OE: aci engineering shpk   
 
Shoqeria: “aci engineering shpk” me adrese: Rruga Abdyl Frasheri, Pll 31, Seksioni B, 
Apartamenti 6, Tirane dhe me Nr. NIPT L51609014F. 
 
Procedura e prokurimit: “Procedurë  “E hapur- mallra” me mjete elektronike 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Aparature portative per testime ne vend te matesave 3 
fazore, transformatoreve te tensionit deri ne 40 KV dhe transformatoreve te rrymes deri ne 2000 A”, 
me fondin total 10,290,000 ( Dhjete milion e dyqind e nentedhjete mije) lek pa TVSH, me nje afat 
prej 2 (Dy) muaj nga data e lidhjes se kontrates. 
 
Publikime të mëparshme: Nuk ka. 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët 
 
Buletini i Njoftimeve Publike Nr 28 date 18.07.2016 
 
Njoftojmë se, kane qënë pjesëmarrës në procedurë OE/BO me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. OE: aci engineering shpk  - 9,750,000 (Nente milion e shtateqind e pesedhjete mije) lek pa 
TVSH. 

2. OE: NOVAMAT shpk – 9,191,919 (Nente milion e njeqind e nentedhjete e nje mije e nenteqind 
e nentembedhjete) leke pa TVSH. 

3. OE: R & R Group shpk – 9,500,000 (Nente milion e peseqind mije) leke pa TVSH. 
4. OE: Start CO shpk – 10,210,000 (Dhjete milion e dyqind e dhjete mije) leke pa TVSH.  
5. OE: W Center shpk – Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 
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Gjate hapjes se procedures ne webin www.app.gov.al rezulton se Operatoret Ekonomik W Center 
shpk nuk ka paraqitur oferte ekonomike, per sa mesiper Komisioni i Vleresimit te Ofertave, 
referuar ligjit nr. 9643 date 20.11.2006”, per prokurimin publik, i ndryshuar, dhe VKM nr 914 date 
29.12.2014, “Regullat e Prokurimit”, neni 17,  ka vendosur qe smund te beje vleresimin e 
dokumentacionit per keta operatore, pasi nuk ka paraqitur formular oferte sipas shtojces  te DST 
dhe asnje dokument tjeter te kerkuar ne DST. 
 
Gjate hapjes se procedures ne webin www.app.gov.al rezulton se kane paraqitur oferte Operatoret si 
meposhte: 
 

1. OE: aci engineering shpk 
2. OE: NOVAMAT shpk 
3. OE: R & R Group shpk 
4. OE: Start CO shpk  

 
Me pas komisioni i vleresimit kontrolloi ofertat ekonomike te paraqitura nga shoqerite pjesmarrese.  

 
Pas kontrollit aritmetik rezultoi se nuk kishte gabime aritmetike ne oferten e shoqerive. 

 
Komisioni i Vleresimit te Ofertave procedoi me shqyrtimin e dokumentacionit ligjor, ekonomik dhe 
teknik te paraqitura nga shoqerite pjesemarrese.  
 
Nga shqyrtimi i dokumentacionit, komisioni vendosi te konsideroje te skualifikuar: 
 

1. OE: NOVAMAT shpk 
Nisur nga specifikimet teknike te vena ne dispozicion dhe te kerkuara nga Autoriteti Kontraktor, te 
dhenat teknike te vene ne dispozicion nga OE Novamat shpk verehet: 
 
Nga Autoriteti Kontraktor ne specifikime teknike kerkohet qe diapazoni i matjes ne U1, N., te jete 
20 mV.....5V, ndersa nga Operatori Ekonomik nuk eshte paraqitur asnje e dhene per kete kerkese. 
 
Nga Autoriteti Kontraktor ne specifikime teknike kerkohet qe saktesia e matjes 0.5 per 3V....46V., 
ndersa nga Operatori Ekonomik nuk eshte paraqitur asnje e dhene per kete kerkese. 
 
Nga Autoriteti Kontraktor ne specifikime teknike kerkohet ne saktesine e matjes, rryma direkte (I1, 
I2, I3) per klasen 0.2 me saktesi 0.2 per diapazonin 10 mA......12A dhe 1 mA......10mA si dhe me 
saktesi 0.2 per te gjitha rastet e tjera te lidhjes me klampe per diapazon rrymash me te medha deri 
ne 1000 A, nga Operatori Ekonomik nuk eshte paraqitur asnje e dhene per kete kerkese. 
 
Duke pare rendesine e treguesve te kerkuar nga AK ne specifikime teknike, treguesit e percaktuar  
mesiper komisioni i vleresimit te ofertave ka vendosur te skualifikoje OE: NOVAMAT shpk pasi 
nuk paraqet te dhena ku te percaktoje vlerat e treguesve sa mesiper. 
 

2. OE: R & R Group shpk 
a) Ne DST, shtojca 8, kerkohet te dorezohet dokumentacioni sipas Kritereve te Vecanta te 

Kualifikimit, Kapacitetit teknik, furnizime të ngjashme për një vlerë jo më të vogël se 4,000,000 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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(Kater milion) leke që është realizuar gjatë tre viteve te fundit. OE nuk ploteson kete pike, pasi 
dokumentacioni i dorezuar nuk i perket furnizimeve te ngjashme sipas objektit qe prokurohet.  

b) Ne DST, shtojca 8, kerkohet te dorezohet dokumentacioni sipas Kritereve te Vecanta te 
Kualifikimit, Kapacitetit teknik, kerkohet:  
Ne menyre qe te vleresohet me sakte teknika e perdorimit dhe perputhja me specifikimet 
teknike kerkohet paraqitja e nje mostre te aparatures portabel ne daten dhe oren e hapjes se 
ofertave. OE nuk ploteson kete pike pasi nuk ka paraqitur moster te aparatures. 

 
Nisur nga specifikimet teknike te vena ne dispozicion dhe te kerkuara nga Autoriteti Kontraktor, te 
dhenat teknike te vene ne dispozicion nga OE R & R Group shpk verehet: 
 
Nga Autoriteti Kontraktor ne specifikime teknike kerkohet qe diapazoni i matjes ne U1, N., te jete 
20 mV.....5V, ndersa nga Operatori Ekonomik nuk eshte paraqitur asnje e dhene per kete kerkese. 
 
Nga Autoriteti Kontraktor ne specifikime teknike kerkohet qe saktesia e matjes 0.5 per 3V....46V., 
ndersa nga Operatori Ekonomik nuk eshte paraqitur asnje e dhene per kete kerkese. 
 
Nga Autoriteti Kontraktor ne specifikime teknike kerkohet ne saktesine e matjes, rryma direkte (I1, 
I2, I3) per klasen 0.2 me saktesi 0.2 per diapazonin 10 mA......12A dhe 1 mA......10mA si dhe me 
saktesi 0.2 per te gjitha rastet e tjera te lidhjes me klampe per diapazon rrymash me te medha deri 
ne 1000 A, nga Operatori Ekonomik nuk eshte paraqitur asnje e dhene per kete kerkese. 
 
Duke pare rendesine e treguesve te kerkuar nga AK ne specifikime teknike, treguesit e percaktuar  
mesiper komisioni i vleresimit te ofertave ka vendosur te skualifikoje OE: R & R Group shpk pasi 
nuk paraqet te dhena ku te percaktoje vlerat e treguesve sa mesiper. 
 

3. OE: Start CO shpk  
Ne DST, shtojca 8, kerkohet te dorezohet dokumentacioni sipas Kritereve te Vecanta te 
Kualifikimit, Kapacitetit teknik, furnizime të ngjashme për një vlerë jo më të vogël se 4,000,000 
(Kater milion) leke që është realizuar gjatë tre viteve te fundit. OE nuk ploteson kete pike, pasi 
dokumentacioni i dorezuar nuk i perket furnizimeve te ngjashme sipas objektit qe prokurohet.  
 
Ne DST, shtojca 8, kerkohet te dorezohet dokumentacioni sipas Kritereve te Vecanta te 
Kualifikimit, Kapacitetit teknik, kerkohet:  
 
Ne menyre qe te vleresohet me sakte teknika e perdorimit dhe perputhja me specifikimet teknike 
kerkohet paraqitja e nje mostre te aparatures portabel ne daten dhe oren e hapjes se ofertave. OE 
nuk ploteson kete pike pasi nuk ka paraqitur moster te aparatures. 
 
Nisur nga specifikimet teknike te vena ne dispozicion dhe te kerkuara nga Autoriteti Kontraktor, 
verehet qe nga Operatori Ekonomik nuk eshte paraqitur asnje e dhene per kete kerkese. (diapazoni i 
matjes, saktesia e matjes, konstantja e matesit, etj). 
 
 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik: aci engineering 
shpk   
Shoqeria: “aci engineering shpk” me adrese: Rruga Abdyl Frasheri, Pll 31, Seksioni B, 
Apartamenti 6, Tirane dhe me Nr. NIPT L51609014F. 
Se Oferta e paraqitur  me një vlerë të përgjithshme prej 9,750,000 (Nente milion e shtateqind e 
pesedhjete mije) lek pa TVSH., piket totale te mara 100 pike, është identifikuar si oferte e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Operatorit te Shperndarjes se Energjise Elektrike me 
adrese: Rr. Andon Zako Çajupi, Pll. Conad, Kati III, Tiranë, (Drejtoria e Sherbimeve Mbeshtetese, 
Njesia e Prokurimit) kopjen e nënshkruar të formularit të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, nga dita e marrjes/publikimit të  këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.08.2016 
Ankesa: Nuk ka 
  

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

  
Nga:         Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.)  
Adresa:                        Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës, Km 9 Kontakt: 

www.ost.al;  e-mail: info@ost.al.  
      
Për:  OE “ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS” sh.p.k  
                                     NIPT K61814023M, Adresa: Rr. “Andon Zako Çajupi” 
                                     Ndertesa 14, Hyrja 14, AP. 2, Tiranë. 
                                                                        
Proçedura e prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” me mjete elektronike - Shërbime 

                     REF – Nr. UP. 3571/7 Prot., datë 24.06.2016 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: Fuqizimi i   
N/stacionit 110/154 kV Bistricë”. 
 
Kohëzgjatja e kontratës:  12 (dymbëdhjetë) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 
 
Fondi Limit: 4,026,353 (katër milion e njëzet e gjashtë mijë e treqind e pesëdhjetë e  
tre) Lekë pa TVSH, nga të ardhurat e OST sh.a. 
  
Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: Datë 15.07.2016.   
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):   Buletini i Njoftimeve Publike, Nr.27,  
                                                                       Datë 11.07.2016. 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   
 

  Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të  
  ofruara: 

 
1. “HE & SK 11” sh.p.k.,  me  NIPT L19008502B  

- Me vlere 1,100,000 (një milione njëqind mijë) Lekë pa tvsh. 
 

2. “Novatech Studio” sh.p.k., me Nipt L01717030C  
- Me vlere 1,570,278 (një milione e pesëqind e shtatëdhjetë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e 

tetë) Lekë pa tvsh.  
 

3. “InfraKonsult” sh.p.k., me NIPT L21512022F 
- Me vlere 1,900,000 (një milione e nëntëqind mijë) Lekë pa tvsh. 

 
4. “ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS” sh.p.k., me NIPT K61814023M  

- Me vlerë 1,990,000 (një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë mijë) Lekë pa tvsh. 
 

5. “Nord - Comat” sh.p.k., me NIPT L08501501Q 
- Me vlerë 2,575,784 (dy milion e pesëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e 

tetëdhjetë e katër) Lekë pa tvsh. 
 

6. “Taulant” sh.p.k., me  NIPT  K61617040L                                   
- Me vlerë 3,050,000 (tre milion e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

 
7. “Zenit 06” sh.p.k., me NIPT K61731002D 

- Me vlerë 3,250,000 (tre milione dyqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa tvsh. 
 

8. “Land & CO” sh.p.k.,  me  NIPT J87730202A 
- Me vlerë 3,300,000 (tre milion e treqind mijë) Lekë pa tvsh. 

 
9. BOE “KKG-PROJECT” sh.p.k.,  & “GR Albania ” sh.p.k., 

 NIPT L41915003F & NIPT L01509004N 
- Me vlerë 3,345,500 (tre milion e treqind e dyzet e pesë mijë e pesëqind) Lekë pa tvsh. 

 
10.  “Gjeokonsult & Co” sh.p.k., me NIPT K91610005U 

- Me vlerë 3,792,000 (tre milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e dy mijë) Lekë pa tvsh. 
 

11.  “KLODIODA” sh.p.k., me NIPT K51813002H 
- Me vlerë 4,000,000 (katër milion ) Lekë pa tvsh. 

 
12. “A & E ENGINEERING” sh.p.k., me  NIPT K72113010E 

- Me vlerë 4,000,000 (katër milion) Lekë pa TVSH. 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. “HE & SK 11” sh.p.k.,  me  NIPT L19008502B  
- Me vlere 1,100,000 (një milione njëqind mijë) Lekë pa tvsh. 

 
2. “Novatech Studio” sh.p.k., me Nipt L01717030C  
- Me vlere 1,570,278 (një milione e pesëqind e shtatëdhjetë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e 

tetë) Lekë pa tvsh.  
 

3. “InfraKonsult” sh.p.k., me NIPT L21512022F 
- Me vlere 1,900,000 (një milione e nëntëqind mijë) Lekë pa tvsh. 

 
4. “Nord - Comat” sh.p.k., me NIPT L08501501Q 
- Me vlerë 2,575,784 (dy milion e pesëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e 

tetëdhjetë e katër) Lekë pa tvsh. 
 

5. BOE “KKG-PROJECT” sh.p.k.,  & “GR Albania ” sh.p.k., 
    NIPT L41915003F & NIPT L01509004N 

- Me vlerë 3,345,500 (tre milion e treqind e dyzet e pesë mijë e pesëqind) Lekë pa tvsh. 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 

1. “HE & SK 11” sh.p.k  
 

o Me argumentimin e bërv për cmimin dhe analizën e kostos së cmimit të ofruar nuk ka parashikuar 
në këtë projekt, kostot për Ing.Topograf të kërkuar sipas Termave të Referencës në dokumentat 
standarde të tenderit për rezalizimin e objektit të kontratës. 
 

2. “Novatech Studio” sh.p.k. 
 

o Me argumentimin e bërë për cmimin dhe analizën e kostos së cmimit të ofruar nuk ka parashikuar 
në këtë projekt, kostot per Ing.Topograf të kërkuar sipas Termave të Referencës në dokumentat 
standarde të tenderit për rezalizimin e objektit të kontratës. 
 

3. “InfraKonsult” sh.p.k 
 

o Me argumentimin e bërë për cmimin dhe analizën e kostos së cmimit të ofruar nuk ka parashikuar 
në këtë projekt, kostot per Ing.Topograf të kërkuar sipas Termave të Referencës në dokumentat 
standarde të tenderit për rezalizimin e objektit të kontratës. 

 
4. “Nord - Comat” sh.p.k., 

 
o Mospërmbushja e kërkesave sipas gërmave b) & c), të pikës 1.1 “Kriteret e përgjithshme të 

pranimit/kualifikimit”, të shtojcës 6, pasi nuk është paraqitur vetedeklarimi i subjektit, sipas 
shtojcës 7 “Deklaratë mbi Gjëndjen Gjyqësore”. 
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o Mospërmbushja e kërkesave sipas gërmës c), të kapaciteteve teknike, të kritereve të vecanta të 
kualifikimit, të shtojcës 6, pasi nuk janë paraqitur formularët e-sig për periudhen e kërkuar të vitit 
2015. 

o Mospërmbushja e kërkesave sipas gërmës d), të kapaciteteve teknike, të kritereve të Veçanta të 
kualifikimit, të shtojcës 6, pasi nuk janë paraqitur diplomat për Ing. Mekanik, dhe Ing.ndërtimi.  

 
5. BOE “KKG-PROJECT” sh.p.k.,  & “GR Albania ” sh.p.k., 

 
o Mospërmbushja e kërkesave për hartimin e marrëveshjes së bashkëpunimit (në rastin e bashkimit 

të operatorëve),sipas pikës 1.1 “Kriteret e përgjithshme të pranimit/kualifikimit”, të shtojcës 6, pasi 
kontrata e bashkëpunimit e paraqitur nga ky bashkim operatorësh, i referohet marrëveshjes midis 
palëve për një tjetër objekt prokurimi, ndyshe nga ai që OST sh.a ka prokuruar. (sigurimi dhe 
risigurimi etj... Që nuk ka lidhje me ndarjen e përgjegjësive për zbatimin e mbikqyrjes që kërkon 
OST sh.a) 

o Mospermbushja e kërkesave sipas gërmës a), të kapaciteteve teknike, të kritereve të Veçanta të 
kualifikimit, të shtojcës 6, pasi nuk janë paraqitur kontrata të ngjashme të realizuara. 
 

                                                                    * * *  
 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “ILLYRIAN 
CONSULTING ENGINEERS”, NIPT K61814023M, Adresa: Rr.“Andon Zako Cajupi”, Nd. 14, 
H. 14, Ap. 2, Tiranë se oferta e paraqitur, me vlerë të përgjithshme 1,990,000 (një milion e 
nëntëqind e nëntëdhjetë mijë)  Lekë TVSH është identifikuar si ofertë e suksesshme.    
 
Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimeve të OST sh.a., me adresë 
Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë -Durrës, Km 9, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 
dokumentet e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe Kontrata do ti akordohet ofertuesit 
vijues ne klasifikimin përfundimtar “Taulant” sh.p.k,  oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej 3,050,000 (tre milion e pesëdhjetë mijë) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
“Për prokurimet publike” Nr.9643 datë 20.11.2006 (i ndryshuar). 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.07.2016  
Ankesa:  PO    
Dhënë përgjigje më datë 03.08.2016 dhe 05.08.2016. 
Dhënë Vendimi nga Komisioni i Prokurimit Publik Nr. 654/1 Prot, datë 26.08.2016 (hyrje në 
protokollin e OST sh.a me Nr. Nr.4913 Prot, dt.30.08.2016).          
 

SH.A UJËSJELLËS-KANALIZIME, TIRANË  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Për: Operatorin ekonomik JV “KOMBEAS” sh.a & ARIEL” sh.p.k. përfaqësuar me prokurë të 
posaçme Nr.1214 Rep. dhe Nr.625/1 Kol., nga  shoqëria “KOMBEAS” sh.a nr. NIPT-i 
K88103301J, me administrator Z. Astrit Nabolli, me adresë: Milot- Kurbin. 
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Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion rrjet kanalizimi në rrugën “Siri Kodra” (nga 
rruga “Ferit Xhajko” deri në rrugën “Besa”) 
Fondi Limit: 37,511,877 (tridhjetë e shtatë milion e pesëqind e njëmbëdhjetë mijë e tetëqind e 
shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 
Burimi i financimit: Të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime, Tiranë. 
Kohëzgjatja e realizimit të punimeve: 45 ditë duke nisur nga data e dorëzimit të sheshit të 
punimeve. 
Data e zhvillimit të tenderit është: 28/06/2016 Ora: 09:00 
Buletini i Njoftimeve Publike: Nr.22 të datës 06.06.2016 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. Operatori ekonomik JV “SHQIPONJA M“ sh.p.k   NIPT   J78311934T 
& “AGRI CONSTRUKSION“ sh.p.k   
Vlera: 32,242,298 (tridhjetë e dy milion e dyqind e dyzet e dy mijë e dyqind e nëntëdhjetë e 
tetë) lekë pa TVSH. 

2. Operatori ekonomik JV “KOMBEAS” sh.a   NIPT    K88103301J 
& ARIEL” sh.p.k.  
Vlera: 33,827,348 (tridhjetë e tre milion e tetëqind e njëzet e shtatë mijë e treqind e dyzet e 
tetë) lekë pa TVSH. 

3. Operatori ekonomik “BEAN” sh.p.k     NIPT   J72510445Q 
Vlerë prej 34,451,663 (tridhjetë e katër milion e e katërqind e pesëdhjetë mijë e gjahtëqind e 
gjashtëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

4. Operatori ekonomik “KUPA” sh.p.k.     NIPT   K51615512C  
Vlera: 36,643,774 (tridhjetë e gjashtë milion e gjashtëqind e dyzetë e tre mijë e shtatëqind e 
shtatëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

5. Operatori ekonomik JV “Ndregjoni” sh.p.k    NIPT    K31329048I 
& Ndërtimi sh.p.k.  
Vlera: 37,137,997 (tridhjetë e shtatë milion e njëqind e tridhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e 
nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

6. Operatori ekonomik “BE–IS” sh.p.k,     NIPT    K71412003A 
Vlera: 37.146.260 (tridhjetë e shtatë milion e njëqind e dyzetë e gjashtë mijë e dyqind e 
gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

7. Operatori ekonomik “SENKA” sh.p.k.,     NIPT    J94808405Q  
Vlera: nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

8. Operatori ekonomik “SHENDELLI” sh.p.k,    NIPT   K07924803N 
Vlera: nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. Operatori ekonomik JV “SHQIPONJA M“ sh.p.k & “AGRI CONSTRUKSION“ sh.p.k  
përfaqësuar me anë të Prokurës së posaçme Nr.7282/ Rep., Nr.4451/ Kol., nga shoqëria 
“SHQIPONJA M “sh.p.k me me nr. NIPT-i J78311934T, me administrator Z. Fadil 
Dezhgiu, me ofertë ekonomike me vlerë prej 32,242,298 (tridhjetë e dy milion e dyqind e 
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dyzet e dy mijë e dyqind e nëntëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH, ka mangësi në 
dokumentacionin e kërkuar në Dokumentat e Tenderit në përputhje me Kriteret e 
Përgjithshme dhe të Veçanta të Pranimit/Kualifikimit si më poshtë: 

- Nuk ploteson kriterin e vendosur në DST pika 2.3.12  i cili sanksionon ”Kontrate furnizimi 
betoni e cila të jetë e shoqëruar me: lejen e ndërtimit dhe autorizim mjedisor (leje) për 
aktivitetin: Impiant prodhim betoni (QKL Kodi:III.1.B) si dhe vërtetim nga OSHEE që ka 
likujduar faturat e maturuara të energjisë”, pasi shoqeria “AGRI CONSTRUKSION“ shpk 
ka lidhur kontraten  e furnizimit me beton dhe Inerte me shoqërinë ”EURO-LINES” shpk, i 
cili disponon (QKL Kodi:III.1.A). 

- Formularët e paraqitura nga JV “ SHQIPONJA M “ shpk & “AGRI CONSTRUKSION“ 
shpk, nuk janë të nënshkruara nga administartorët  e shoqërisë por janë janë me vulë të 
kopjuar. 

- Nuk ka paraqitur mjetin Makineri per pastrimin e argjiles në kanal. 
- Në analizat e çmimeve të paraqitura për justifikimin dhe argumentimin e zërave të punimeve 

çmimi i zërit të punimeve për puntoritë është paraqitur me 125 lekë ora, ku në mbështetje të  
Vendimit të  K.P.P. 316/2014 dhe VKM nr. 573, datë 3.7.2013 “Për përcaktimin e pagës 
minimale në shkallë vendi”, përcaktohet shprehimisht: “Paga bazë minimale, mujore, për 
punonjësit, në shkallë vendi, që është e detyrueshme të zbatohet nga çdo person, juridik a 
fizik, vendas ose i huaj, të jetë 22.000 (njëzet e dymijë) lekë. Paga bazë minimale, mujore, 
jepet për 174 (njëqind e shtatëdhjetë e katër) orë pune në muaj, të kryera gjatë kohës 
normale të punës. Paga bazë minimale orare të jetë 127 (njëqind e njëzet e shtatë) lekë”. Pra, 
duke qenë se paga orare minimale duhet të jetë 127 lekë, llogaritjet e bëra në analizat e 
kostove të bashkimit të mësipërm të operatoreve ekonomike për pagën orare në masën 125  
lekë, bien në kundërshtim me vendimin e mësipërm. Gjithashtu mbështetur në Mbështetur 
në Kodin e Punës së Republikës së Shqipërisë neni 83  ku përcaktohet shprehimisht:  
“Kohëzgjatja normale e javës së punës është jo më shumë së 40 orë pune në javë.” 
Viti ka 365ditë / 7 ditë (javë) =52.1 javë ka viti. 
52.1 javë x 40 orë pune =2085.7 orë në vit. 
2085.7 orë në vit / 12 muaj = 173.8 orë në muaj 
22000 lekë paga minimale / 173.8 orë në muaj punë = 126.6 lekë në orë në ditë. 

2. Operatori ekonomik “BEAN” sh.p.k me me nr. NIPT-i J72510445Q, me administrator Zj. 
Eva Sadushi, me ofertë ekonomike me vlerë prej 34,451,663 (tridhjetë e katër milion e e 
katërqind e pesëdhjetë mijë e gjahtëqind e gjashtëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 
Për këtë operator ekonomik Autoriteti Kontraktor UKT sh.a. mbështetur në Ligjin Nr. 9643, 
datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar), Neni 13, pika 3, gërma a) me anë të 
shkresës Nr. 14889 Prot datë 29.06.2016 ka bërë kërkesë për përjashtim nga pjesëmarrja në  
procedurat e prokurimit drejtuar Agjencisë së Prokurimit Publik nga për arsye se: 
Në dokumentacionin e paraqitur nga operatori ekonomik “BEAN” sh.p.k. për tenderin me 
objekt “Rikonstruksion rrjet kanalizimi në rrugën “Siri Kodra” (nga rruga “Ferit Xhajko” 
deri në rrugën “Besa”) mes të tjerash është paraqitur dhe  fletë doganimi me Nr. R 24117 
datë 26.03.2015, me anë të të cilit janë zhdoganuar makineritë e mëposhtëme: 
• Makineri për prodhimin e kesoneve 
• Makineri për pastrimin e argjilës në kanal 
 
Për fletë doganimin e mësipërm i është kërkuar informacion Doganës Durrës, në lidhje me 
makineritë e zhdoganuara me shkresën Nr. 14524 Prot. datë 22.06.2016. 
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Kërkesës së mësipërme i është kthyer përgjigje nga Dogana Durrës me shkresën Nr. 10747/1 
Prot. datë 28.06.2016, nga ku rezulton se me fletë doganimin Nr. R 24117 datë 26.03.2015, 
nuk është zhdoganuar asnjë prej makinerive të mësipërme, por ekskavator i përdorur Neë 
Holland komplet me nivelues 1 copë, V.P-2006. 
Nga sa më sipër operatori ekonomik “BEAN” sh.p.k. rezulton se ka paraqitur 
dokument të falsifikuar për këtë objekt prokurimi. 

3. Operatori ekonomik “KUPA” sh.p.k. me nr. NIPT-i K51615512C, me administrator 
Z.Shkëlqim Kupa, me ofertë ekonomike me vlerë prej 36,643,774 (tridhjetë e gjashtë milion 
e gjashtëqind e dyzetë e tre mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e katër) lekë pa TVSH, ka 
mangësi në dokumentacionin e kërkuar në Dokumentat e Tenderit në përputhje me Kriteret 
e Përgjithshme dhe të Veçanta të Pranimit/Kualifikimit si më poshtë: 
-  Nuk ka paraqitur ”Deklaratë mbi disponueshmërinë e mjeteve sipas Shtojcës 9” 
- Nuk ka paraqitur makineritë: Makineri për pastrimin e argjilës në kanal, Makineri për 

prodhimin e kesoneve 1.5x1.5 m, Aparat për prerje tuba çeliku, Makinë për ngjitje 
tubash PE, Vinç kapaciteti total mbajtës minimumi 15 ton, Mjete dhe paisje të mbrojtjes 
në punë të punëtorëve. 

- Nuk ka paraqitur Kontratë furnizimi në prani të noterit me prodhuesin e tubave që do të 
vendosen në objekt, i shoqëruar me certifikatë ISO 9001:2008  të prodhuesit të mallit. 

- Autorizimin nga prodhuesi dhe katalogjet teknike të mallit të kërkuar, si dhe certifikatë 
konformiteti të produkteve CE. 

- Nuk ka paraqitur analizë çmimesh për të gjithë zërat e preventivit 
 

4. Operatori ekonomik “SENKA” sh.p.k., me nr. NIPT-i J94808405Q, me administrator 
Zj.Donika Senka, i cili  nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

5. Operatori ekonomik “SHENDELLI” sh.p.k, me nr. NIPT-i K07924803N, me administrator 
Z.Yzedin Bozhaj, i cili  nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 
 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik JV 
“KOMBEAS” sh.a & ARIEL” sh.p.k. përfaqësuar me prokurë të posaçme Nr.1214 Rep. dhe 
Nr.625/1 Kol., nga  shoqëria “KOMBEAS” sh.a nr. NIPT-i K88103301J, me administrator Z. Astrit 
Nabolli, me adresë: Milot- Kurbin, me ofertë ekonomike me vlerë prej 33,827,348 (tridhjetë e tre 
milion e tetëqind e njëzet e shtatë mijë e treqind e dyzet e tetë) lekë pa TVSH, se është identifikuar 
si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a me adresë rruga “5 
Maji” pranë Medresesë, Tiranë, me nr tel: +355 4 2225572, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 
në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.07.2016. 
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Ankesa: ka ardhur ankesa Nr.16335 Prot datë 26.07.2016, nga operatori ekonomik “BEAN” sh.p.k, 
të cilës i është kthyer përgjigje me shkresën Nr.16335/1 Prot datë 27.07.2016, duke mos e pranuar 
ankesën e paraqitur prej tij. 
 
Gjatë afatit kohor për ankesa në KPP, është paraqitur ankesë nga operatori ekonomik “BEAN” 
sh.p.k. 
Komisioni i Prokurimit Publik me Vendimin Nr 678/2016 datë 31.08.2016 ka vendosur: 

1. Të mos pranojë ankesën e operatorit ekonomik “Bean” sh.p.k për procedurën e prokurimit 
“Procedurë e Hapur” me numër REF-40115-05-31-2016, me objekt “Rikonstruksion rrjet 
kanalizimi në rrugën “Siri Kodra” (nga rruga “Ferit Xhajko” deri në rrugën “Besa”).”, 
me fond limit 37.511.877 lekë (pa TVSH), zhvilluar në datë 28.06.2016, nga autoriteti 
kontraktor, Ujësjellës Kanalizime Tiranë. 

 
2. Autoriteti kontraktor lejohet të vazhdojë me hapat e mëtejshëm të procedurës së prokurimit. 
 

DREJTORIA RAJONALE E OSHEE BERAT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Për: “Myrto Security" Sh.p.s.f, me NIPT K23323401N  dhe adrese lagja "Apollonia", rruga 
"Brigada XI Sulmuese", përballe Albtelekomit Fier,Shqipëri.  
Procedura e prokurimit: “E hapur” 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:“Ruajtja dhe Shoqërimi i Vlerave Monetare të KNK-ve”,me 
fondin total prej 10,114,166 (dhjetë milion e njëqind e katërmbëdhjetë mije e njëqind e 
gjashtëdhjetë e gjashte) lekë pa tvsh,vënë në dispozicion nga të ardhurat e OSHEE sh.a. 
Publikime të mëparshme: Nuk ka. 
 
Njoftojmë se,kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. “Myrto Security” sh.p.k me oferte 8,843,278.08(tete milion  e teteqind e dyzete e tre mije 
e dyqind e shtatedhjete e tete pike zero tete) leke pa tvsh . 

2. “Nazeri 2000” sh.p.k me oferte 9,097,408.32(nënte milion e nëntëdhjete e shtatë mije e 
katërqind e tete  pike tridhjete e dy) leke pa tvsh . 
 

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: S’ka 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lart përmendur, informojmë shoqërinë "Myrto Security" Sh.p.s.f, 
me adrese Lagja"Apollonia",rruga "Brigada XI Sulmuese",përballe Albtelekomit Fier,se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 8,843,278.08(tete milion  e teteqind e dyzete e tre mije e 
dyqind e shtatedhjete e tete pike zero tete) leke pa tvsh,është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Drejtorise Rajonale te OSHEE Berat me 
adrese:Rr."Antipatrea",pranë Gjykatës Berat,Kati i III.Berat,sigurimin e kontratës,te gjithë 
dokumentacionin te paraqitur ne këtë procedure prokurimi ,siç parashikohet në dokumentet e 
tenderit, brenda 7(shtatë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643,date 20.11.2007 
“Për prokurimin publik”. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 29.08.2016. 
Ankesa: Ka pasur nga një operator ekonomik dhe kjo ankese ka marrë përgjigje në datë 21.05.2016.         
 

INSPEKTORATI QENDROR  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Tiranë, më 06.09.2016 
 
Nga: Inspektorati Qendror, Rr.  “Frosina Plaku”, Nr. 58 Godina e Observatorit Kati 0, Tiranë” 
 
Për:  “Fusha” sh.p.k  TIRANË  , Rruga “Murat Toptani”, godina nr. 25 
 
Procedura e prokurimit: “Sistemimi, rehabilitimi, gjelbërimi i ambienteve të Inspektoratit 
Qendror”. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës “Sistemimi, rehabilitimi, gjelbërimi i ambienteve të Inspektoratit 
Qendror”.  
Fondi limit: 3 436 602 (tre milion e katërqind e tridhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e dy) lekë 
pa TVSH. 
Kohëzgjatja e kontratës: 30(tridhjetë) ditë nga nënshkrimi i kontratës. 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 29.08.2016 ora 10:00 
 
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Numër 33, datë 22.08.2016   
 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:  
 
1. Operatori ekonomik  “Fusha” sh.p.k NUIS: J61922018S, me vlerë 3 386 264 (tre milion e 

treqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e katër) Lekë pa TVSH dhe 4 063 
516 (katër milion e gjashtëdhjetë e tre mijë e pesëqind e gjashtëmbëdhjetë) Lekë me TVSH. 

2. Operatori ekonomik “Paera” sh.p.k NUIS: L31505034R, nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 
 
- Janë skualifikuar operatorët ekonomik si më poshtë dhe arsyet: 

 
1. Operatori ekonomik  “Paera” sh.p.k NUIS: L31505034R, pasi ka paraqitur vetëm një 

dokument. Të gjitha dokumentet e tjerë të domosdoshëm për të plotësuar kriteret për kualifikim 
mungojnë. 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Fusha” sh.p.k  TIRANË  , Rruga 
“Murat Toptani”, godina nr. 25 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3 386 264 
(tre milion e treqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e katër) Lekë pa TVSH dhe 
4 063 516 (katër milion e gjashtëdhjetë e tre mijë e pesëqind e gjashtëmbëdhjetë) Lekë me TVSH. 
pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Inspektorati Qendror, Rr.  “Frosina Plaku”, Nr. 58 
Godina e Observatorit Kati 0, Tiranë” sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentet e 
tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej: nuk ka  ofertë ekonomike , siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.08.2016 
Ankesa: ka ose jo :nuk ka pasur ankesa lidhur me vlerësimin 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

KUVENDI I SHQIPERISE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
 Nga.: Kuvendi i Shqiperise :  Bulevardi  : “ Deshmoret e Kombit”   Nr. 4 Tirane 
 Per: “Agri-Construction” shpk: NIPTI  K01725001F Adresa: “ish.trup.shk.skenderbej 3”  
TIRANE 

* * * 
Procedura e prokurimit: Tender i Hapur 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i Ambienteve te Kryesise Kuvendit (Tualetet 
+ Arkiva) dhe sistemi Rufe Prites ”  me fond limit : 20 231 042  ( njezet milion e dyqind e 
tridhjete e nje mije  e dyzet  e dy)   leke pa TVSH   
  
 Kohëzgjatja, nga nenshkrimi i kontrates, 30  dite pune. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e perzgjedhjes se fituesit : cmimi me i ulet  X 
 
Njoftojmë se, kane qene pjesëmarrës ne procedure këta ofertues me vlerat përkatëse te ofruara: 
 
KVO në përfundim të vlerësimit të ofertave bëri këtë klasifikim. 
 

1. Në vend të parë oferta e operatorit ekonomik: “Agri-Construction” shpk : NIPTI 
K01725001F dhe me vlere oferte 15.734.721 ( pesembedhjete  milion e shtateqind  e 
tridhjete  e kater  mije e  shtateqinde e njezet e nje) leke pa TVSH . 

 
Operator ekonomik i pakualifikuar: 
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1. Operatori ekonomik “LEON KONSTRUKSION”, NIPTI K71820000I  dhe me vlere 
oferte   17.129.215 ( shtatembedhjete milion e njeqinde e e njezet e nente mije e dyqinde e 
pesembedhjete) leke pa TVSH. 
 

2. Operatori i ekonomik “Eral Construction company” shpk, NIPTI, K82230002K, dhe me 
vlere oferte   14.168.740 (katermbedhjete  milion e njeqinde e gjashtedhjete e tete mije e 
shtateqinde e dyzet) leke pa TVSH. 
 

3. Operatori i ekonomik “CAUSHI” shpk, NIPTI, J97511807W dhe me vlere oferte 
18.228.035 ( tetembedhjete  milion e dyqinde e njezete e tete mije e tridhjete e pese) leke pa 
TVSH. 

 
4. Operatori i ekonomik “ARKONSTUDIO” shpk, NIPTI, L42019004I dhe me vlere oferte  

18.302.584 ( tetembedhjete milion e treqinde  e dy mije e peseqinde e tetedhjete e kater) 
leke  pa TVSH. 

 
 Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 

• Operatori ekonomik “LEON KONSTRUKSION”shpk,  
 Nuk ploteson kerkesa e AK ne DST perkatesisht neKriteret e vecanta, pika 2.3.2 
operatori ekonomik ofertues  ka paraqitur vetem nje saldator duke mos plotesuar keshtu 
kerkesat per puntori per kete specialitet ne DST te kerkuara nga AK. 
Ku kerkohet qe OE duhet te disponoje 2 specialiste elektomekanik, operatori ekonomik 
ofertues  ka paraqitur vetem nje mekanik kaldaje,  duke mos plotesuar keshtu kerkesat per 
puntori per kete specialitet ne DST te kerkuara nga AK. 
Ku kerkohet qe OE duhet te kete ne dispozicion mjete pune per realizimin e kontrates dhe 
duhet ta vertetoje ate me dokumente sipas shtojces 9, OE per mjetin TR 5434 F i  mungon 
leja e trasportit te bashkise duke mos plotesuar keshtu kerkesat e AK ne DST. 

• Operatori ekonomik “Eral Construction company” shpk,  
 

            Nuk ploteson per specialistet 8 muratore dhe 3 bojaxhi ka paraqitur kontrate pune    
            midis paleve, por   asnje prej tyre nuk jane ne listepagesat e shoqerise.  

     Gjithashtu per keta 11 punonjes nuk  ka paraqitur deklarate punesimi ne organet     
      tatimore, apo pagese te tatimit ne burim. 
- Per 4 muratore dhe 3 bojaxhi, ka paraqitur vertetim nga shoqeria “FLAST” shpk se kane 

punuar ne ate shoqeri ne specialitetet perkatese dhe nuk verteton me asnje dokument se keta 
punonjes jane te specializuar per keto specialitete. 
Vertetimet qe ka paraqitur ofertuesi per specialistet e mesiperm, nuk eshte dokument zyrtar 
por vertetime te leshuara nga nje firme private, qe deklaron per kualifikimin e tyre si 
specialist. 
Pra per sa me  siper nuk ploteson kerkesat e AK ne DST per 8 muratore dhe 3 bojaxhi. 

- Ne DST jane kerkuar 3 specialiste elektriçiste dhe 3 specialiste hidraulike.  
Edhe per keta specialiste ofertuesi nuk e ploteson kerkesat e AK te kerkuara ne DST , pasi 
ka paraqitur deshmi vetem per  2 elektriçiste, dhe 1 hidraulik, nga 3 elektriciste dhe  3 
hidraulik te kerkuar.  
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 Njeri nga elektriçistet e paraqitur perkatesisht Niko Aneti nuk figuron ne listepagesat 
shoqerise ERAL KONSTRUKSION. 

- Per specialist elektrik, hidraulik, saldatore, elektromekanike, te kerkuar ne DST nuk 
ka paraqitur asnje deshmi profesionale qe te vertetoje shkallen e kualifikimit te tyre, 
kualifikim cili fitohet me arsim profesional, kurse kualifikimi dhe komisione shteterore sic 
kerkohet  ne DST nga AK. 

- Kontrata e lidhur per specialistet bojaxhi eshte lidhur nga OE Eral Konstruksion nderkohe ne 
ndarjen e puneve ne prokuren e posacme kete ze pune duhet ta kryeje OE A.L. ASFALT.  
Bazuar ne VKM 914 neni 74 pika 3 ( duhet qe secili prej antareve te bashkimit duhet te 
permbushe kerkesat ligjore, te parashikuara ne nenin 45 te LPP dhe ato te percaktuara ne 
dokumentat e tenderit, kerkesat ekonomike, financiare profesionale dhe ato teknike duhet te 
permbushen nga i gjithe bashkimi operatoreve ne perputhje me perqindjen  e pjesemarjes ne 
pune, sherbim apo furnizim te percaktuar ne akt mareveshje. 
-Ne DST eshte kerkuar qe OE ofertues duhet te kete ne perberjen e tij nje Inxhinier Mekanik, 
nderkohe asnje nga operatoret ne kete bashkim operatoresh nuk ka paraqitur nje inxhinier 
mekanik ne dokumentat e uploduuara ne sistem, duke mos plotesuar kerkesat e AK ne DST. 

- Bilanci i Vitit 2015 i operatorit ekonomik Eral Konstruksion eshte negativ. 
- Bilancet e viteve 2013, 2014 dhe 2015  te OE A.L.ASFALT nuk jane te konfirmuar nga organi 

tatimor.  
 

•     Operatori i ekonomik “CAUSHI” shpk,  
 nuk ploteson piken 2.3.6 Kapaciteti Teknik perkatesisht sic citohet si me poshte : 

- Per Automjetin Kamion me Vinc me targe TR 2412 L te paraqitur mungon : 
Mungon certifikata e kontrollit teknik. Mungon leja e trasportit nga Bashkia 

- Per Automjetin Kamion me Vinc me targe AA 037 GY te paraqitur mungon : 
      Mungon certifikata e kontrollit teknik.Mungon leja e trasportit nga Bashkia. 

                 Duke mos plotesuar keshtu kerkesat e AK ne DST. 
 

• Operatori i ekonomik “ARKONSTUDIO” shpk,  
nuk ploteson, siç është kërkuar në DST, dokumentat e mëposhtëm. 

- Bilanci i paraqitur i vitit 2014 rezulton me humbje.Per mjetin autovinc me targe AA 273 LS 
mungon taksa e rregjistrimit per vitin 2016.Per mjetin autovinc me targe TR 2345 T 
mungon taksa e rregjistrimit per vitin 2016. 

- Mjetin autovinc  me targe AA 273 LS i eshte dhene me qera dy oeratoreve njekohesisht me 
kontrata qeraje per  OE “ArkonStudio” e lidhur me date11.01.2016 per afat qeraje nje 
vjecar  dhe  OE“ Caushi shpk” e lidhur me date 01.04.2016 per nje periudhe tre vjecare. 

- Nderkohe  te dy operatoret kane deklaruar se ne rastin e shpalljes fitues i disponojne 
automjetet dhe i kane te lira gjate kohes qe do te behet zbatimi i punimeve. 

 
 

* * * 
 
Duke i’u referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik “ AGRI-
CONSTRUCTION” shpk : NIPTI K01725001F   Adresa: “ish.trup.shk.skenderbej 3”  Tirane,  
dhe me vlere oferte, oferte 15.734.721 ( pesembedhjete  milion e shtateqind  e tridhjete  e kater  
mije e  shtateqinde e njezet e nje) leke pa TVSH , eshte  identifikuar si oferte e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Kuvendi i Shqiperise, Adresa : “Bul. Deshmoret e 
Kombit ”  nr.4 Tirane, Tel/Fax 0355 42 278259 / 331 , sigurimin e  kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashdhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (i kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 
klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera 
përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  13.06.2016 
Ankesa: ka ose jo : KA ANKESA 
 
Ka marrë përgjigje në date 29.04.2016 Operatori i ekonomik “2 A-P” shpk 
Ka marrë përgjigje në date 06.05.2016 Operatori i ekonomik “LEON KONSTRU-KSION”shpk,  
Ka marrë përgjigje në date 24.06.2016 Operatori i ekonomik “ARKONSTUDIO” shpk 
Ka marrë përgjigje në date 27.06.2016 Operatori i ekonomik “AGRI-CONSTRUCTION” shpk. 
Informacion ne KPP DATE 08.07.2016 
Vendim I KPP-se nr.639/1 date 24.8.2016 
                   

BASHKIA KLOS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

  
Data 06.09.2016. 
Për: Adresa: :“Cara Mat”Sh.p.k Adresa: Diber-Burrel,Lagja Pjeter Budi me Nipt: 
K07729920F . 
Procedura e Prokurimit: Kerkese per propozim. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ndertim Rruge ne Kalane Petralbe+Ndertim rruge ne Lagjen 
Doka Fshat Fondi Limit: 2 083 028  (Dy milion e tetedhjete e tre mije e njezet e tete) Leke pa 
Tvsh. 
Burimi i Financimit : Buxheti i Institucionit. 
Pune. 
Data e zhvillimit te procedures se Prokurimit 25.07.2016. 
Buletini i Njoftimeve Publike te APP  Nr.28 te dates 18.07.2016. 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1.“Cara Mat“Sh.p.k Vlera 2 080 502 (Dy milion e tetedhjete mije e peseqind e dy) Leke pa T.v.sh 
2. “ Pienvis” Sh.p.k Vlera 1 594 576 (Nje milion e peseqind e nentedhjete e kater mije e peseqind e 
shtatedhjete e gjashte) Leke pa T.v.sh 
3.“Egland“Sh.p.k  Vlera 1 466 197 (Nje milion e e katerqind e gjashtedhjete e gjashte mije e 
njeqind e nentedhjete e shtate) Leke pa T.v.sh 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

                                 * * * 
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1. “Pienvis“Sh.p.k per arsye se : a- 1-Mjeti PE 2745 A eshte pa siguracion,pa leje bashkie dhe pa 
kolaudim;2-Mjeti PE 2744 A eshte pa leje bashkie;3-Mjeti TR 9193 R eshte pa kolaudim dhe pa 
siguracion; 4-Mjeti TR 0318 K eshte pa kolaudim ,pa siguracion dhe pa leje bashkie). 
2.“Egland“Sh.p.k  per arsye se : a- Oferte anomalisht e ulet,mbi 25% e fondit limit. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : “Cara Mat”Sh.p.k Adresa: Diber-
Burrel,Lagja Pjeter Budi me Nipt: K07729920F ,se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej 2 080 502 (Dy milion e tetedhjete mije e peseqind e dy) Leke pa T.v.sh  është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Klos kopjen e nënshkruar të formularit të 
kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 
(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,do t’i akordohet 
ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 
përgjithshme ______, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 
20.11.2006 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.07.2016. 
Ankesa: Ka patur ankese nga Subjekti “Egland“ Sh.p.k me date 01.08.2016 dhe eshte kthyer 
pergjigje me date 08.08.2016. 
Ankese tjeter per vazhdim te metejshem te procedures se ankeses ne Institucion tjeter kopetent nuk 
ka patur. 
 

BASHKIA TROPOJE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Data 06.09.2016 
 
Për: ”Shpresa-AL” shpk, me adrese: Rruga “Urani Pano”,prapa Veve Center 
Procedura e prokurimit: Tender i hapur 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: ” Rehabilitim i Shëtitores së qytetit Bajram Curri” 
Bashkia Tropoje. 
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike date 18.07.2016,nr.28  
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme ☐ 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. Operat ekonomik  “CURRI”  shpk me nr  nipti: J 67902718 S.  

Vlera  e ofertes: 91.269.258  
(nentedhjetenjemiliondyqindegjashtedhjetenentemijeedyqindepesedhjetetete) leke pa t v sh. 
 

2. Operatori  ekonomik “ Shpresa Al” shpk me nr  nipti: K 31321021 N  
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Vlera  e ofertes: 95 .791.325  
(nentedhjetepesemilionshtateqindenentedhjetenejemijeetreqindenjezetepese) leke pa t v sh. 

 
3. Bashkimi i operatoreveve ekonomik “ Halili 1 shpk  & Shendelli shpk & Boshnjaku shpk  & 

Shkelqimi 07 shpk”     me niptet perkatese: K19303613F/ K68121808Ë/ K72627402H/ 
K07924803N   

   Vlera  e ofertes: 97 .181.156   
(netetedhjeteshtatemilionnjeqindetetedhjetenjemijeenjeqindepesedhjetegjashte) leke pa  t v sh. 
 
4. Operatori ekonomik “ PE-VLA-KU” shpk  me nr nipti: K 61716013M 

Vlera  e ofertes: 101 569 165  
(njeqindenjemilionepeseqindegjashtedhjetenentemijeenjeqindepesedhjetegjashte) leke pa  t. v sh. 
 

5. Bashkimi i operatoreveve ekonomik “Geci shpk & Florida” shpk me niptet perkatese: 
K71829801Q / J79602604P 

Vlera  e ofertes: 101.862. 716   
(njeqindenjemilionteteqindegjashtedhjetedymijeeshtateqindegjashtembedhjetelek) leke pa   t v sh. 
 
6. Bashkimi i operatoreve ekonomik “4 A-M’ shpk & “Gjikuria” shpk 

Vlera  e ofertes: 120.555.219 
(njeqindenjezetmilionpeseqinepesedhjetepesemijeedyqindenentembedhejte) leke pa  t. v sh. 
 

7. Operatori ekonomik “Vllaznimi” shpk me nr nipti: J79602601O 
  Vlera e ofertes_____________________________ lek pa tvsh. 

 
 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1.Operat ekonomik  “CURRI”  shpk, per arsyet e meposhtme: 

 
1. Nuk ka paraqitur dokumentacionin ligjor-administrativ të rregullt. Në përputhje me 

kërkesat për kualifikim në dokumentat e tenderit. Në mbështetje në nenit 53 të ligjit nr.9643 
datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik” i ndryshuar, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave 
vendosi ta skualifikojë këtë operator ekonomik si më poshtë. 

2. - Nuk ka paraqitur dokument  per pagesen e taskave vendore viti 2014 ,kriter ky i kerkuar 
ne DST  pika 2.Kriteret e veçanta per kualifikim ,2.1.Kapaciteti ekonomiko financiare , 
Vertetim per pagesen e taksave vendore nga Bashkia ku ushtron aktivitetin per vitet 2014-  
2015-2016 

3. - Nuk ka paraqitur dokument  per xhiron vjetore vitet 2013,2014,2015 ,kriter ky i kerkuar 
ne DST  pika 2.Kriteret e veçanta per kualifikim ,2.1.Kapaciteti ekonomiko financiare 
Vërtetim xhiroje vjetore nga Administrata Tatimore, per vitet 2013, 2014, 2015 ku Xhiroja 
vjetore te jene jo me pak se 124,391,926  leke/vit. 

4. - Nuk ka paraqitur dokument  Çertifikate ISO 9001:2008 Per menaxhimin e pastrimin 
Urban dhe gjelberimin ,kriter ky i kerkuar ne DST  pika 2.Kriteret e veçanta per kualifikim 
,2.2.Kapaciteti  teknik  Operatori ekonomik duhet te paraqese certifikate  ISO 9001 : 2008 
për menaxhimin e   pastrimit urban dhe gjelbërimin (e vlefshme).   
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5. -kriteri i vendosur  ne DST  pika 2.Kriteret e veçanta per kualifikim ,2.2.Kapaciteti 
ekonomiko financiare Operatori ekonomik duhet te paraqesi nje deshmi nga administrate 
tatimore (Drejtoria Rajonale e tatim taksave) per punesimin mesatar jo me pak se 140 
punonjes per periudhen Janar 2015 – Qershor 2016  ku të perfshihen edhe stafi 
menaxherial i drejtuesve teknik,kontratat e tyre,cv dhe librezat e punes  ,ju keni paraqitur 
nje numer me te vogel se 140 punonjes per periudhen Janar 2015 – Mars 2016  

6. - kriteri i vendosur  ne DST  pika 2.Kriteret e veçanta per kualifikim,2.2.Kapaciteti  teknik  
Kerkohej stafi teknik i përfshirë në list-pagesa si më poshte:Inxhinier ndertimi  
2(dy),Inxhinier elektrik 1(një),Inxhinier mekanik 2 (dy),Inxhinier gjeolog 1 (nje),Inxhinier 
topograf 1 (nje),Inxhinier mjedisi 1(nje)Teknik pemtarie 1 (nje).Ju nuk keni paraqitur 
dokumentacion justifikues per Ing mekanik,ing topograf,teknik pemtarie. 

7. - Nuk kaparaqitur dokument  ,kriter ky i kerkuar ne DST  pika 2.Kriteret e veçanta per 
kualifikim ,2.2.Kapaciteti  teknik  a) Operatori ekonomik  duhet të paraqesë automjetet dhe 
makinerit (sipas tabeles) të cilat duhet të jenë  në pronësi të tij ose me qera të vërtetuara këto 
me dokumentacionin përkatës; Fabrike per prodhimin betonit/elemnteve të betonit dhe 
pllaka të ndryshme  në pronësi/qera/kontrate furnizimi (në distance jo më larg se 70 km). 
Fabrikë asfalti në pronësi/qera/kontrate furnizimi (në distance jo më large se 70 km me leje 
mjedisi) . 

 
2. Operat ekonomik  “VLLAZNIMI” shpk, per arsyet e meposhtme: 
Nuk ka paraqitur dokumentacionin ligjor-administrativ të rregullt. Në përputhje me kërkesat për 
kualifikim në dokumentat e tenderit. Në mbështetje në nenit 53 të ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 
“Për prokurimin publik” i ndryshuar, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave vendosi ta skualifikojë 
këtë operator ekonomik per aresye se nuk ka paraqitur asnje dokument te kerkuar ne DST. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik  ”Shpresa-AL” 
shpk, me adrese: Rruga “Urani Pano”,prapa Veve Center, se oferta e paraqitur me një vlerë 
të përgjithshme prej : 95 .791.325  (nentedhjetepesemilionshtateqindenentedhjetenejemije 
etreqindenjezetepese) leke pa t v sh,  është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Tropoje, Sheshi “ Azem Hajdari”, Bajram 
Curri sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7 ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, Halili 1 shpk  & Shendelli shpk & Boshnjaku shpk  & 
Shkelqimi 07 shpk”   oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 97 .181.156   
(netetedhjeteshtatemilionnjeqindetetedhjetenjemijeenjeqindepesedhjetegjashte)leke pa t v sh siç 
parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.08.2016 
Ankesa:  Bashkimi i operatoreve ekonomik “Halili 1 shpk  & Shendelli shpk & Boshnjaku shpk  & 
Shkelqimi 07 shpk”ka bere ankese me date 26.08.2016 dhe ka marre pergjigje me date 26.08.2016 
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Bashkimi i operatoreveve ekonomik “Geci shpk & Florida” shpk ka bere ankese me date 
25.08.2016 dhe ka marre pergjigje me date 26.08.2016. 
 

DREJTORIA RAJONALE E OSHEE DURRES  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Për:  " Nazeri 2000" sh.p.k me adrese Rruga e Kavajes,Qendra Kondor,Kulla H,Ap.27 Tirane, 
 
Procedura e prokurimit:E Hapur me Mjete Elektronike 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “RUAJTJA DHE SHOQERIMI I VLERAVE MONETARE 
PËR DREJTORINE RAJONALE OSHEE SH.A DURRES” , me vlere limit 10.846.568(dhjetë 
milion e tetëqind e dyzetë e gjashtëmijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e tetë )  leke pa tvsh .Data e 
hapjes së ofertave 18.04.2016 . 
   
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët    
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 
1.Ofertuesi i parë:    Operatori ekonomik     “ Eurogjici-Security” sh.p.k 

           - Çmimi pa TVSH       7,820,707.56 lekë    
 

2.Ofertuesi i dytë:     Operatori ekonomik      “NAZERI 2000”  sh.p.k 
           - Çmimi pa TVSH       8,134,926 lekë    

 
 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 1.Ofertuesi i parë:    Operatori ekonomik     “ Eurogjici-Security” sh.p.k 

           - Çmimi pa TVSH       7,820,707.56 lekë   
   

Arsyet e skualifikimit : 
  
 -Drejtuesi teknik i shoqerise  “ Eurogjici-Security” sh.p.k  nuk mbulon gjithe afatin e kerkuar ne 
DST duke iu referuar ndryshimeve te bera ne ekstraktin e QKR-se te kesaj shoqerie. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: “NAZERI 2000”  sh.p.k me adrese 
Rruga e Kavajes,Qendra Kondor,Kulla H,Ap.27 Tirane,  se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej 8,134,926   (tete milion e njeqind e tridhjete e kater mije e nenteqind e 
njezete e gjashte)  leke pa tvsh   ,   është identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtoria Rajonale të Oshee Durres, me adresë: Rruga 
“Mujo Ulqinaku” Lagjia nr 5 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date: 04.05.2016 . 
 
Njoftimi i Klasifikimit pas rivleresimit eshte bere ne daten 24.08.2016. 
 
Ankesa: PO 
 

UNIVERSITETI I TIRANËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

              
Për:  OE  “Shtypshkronja Morava” shpk 

me adresë: Rruga “Gjergj Kastrioti”, Laprakë, Tiranë 
 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”  
 
Objekti: “Blerje diploma për studentët e Universitetit të Tiranës’’  
 
Kohëzgjatja:  12 muaj 
 
Publikime të mëparshme nëse zbatohet: Buletini i Njoftimeve Publike, datë 01.08.2016 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit : Çmimi më i ulët 

*** 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. “Onufri” shpk                     Numri i NIPT-it: J91801003E 
Vlera e ofertës është: 4.657.600 (katërmilion e gjashtëqind e pesèdhjetë e shtatëmijë e  
gjashtëqind) lekë (pa TVSh) 
 
2. “Soft & Solution” shpk      Numri i NIPT-it: L11328009F 
Vlera e ofertës është: 4.893.760 (katërmilion e tetëqind e nëntëdhjetë e tremijë e shtatëqind e 
gjashtëdhjetë) lekë (pa TVSh)  
 
3. “ILAR” shpk               Numri i NIPT-it: J62027009T 

Vlera e ofertës është: 4.998.720 (katërmilion e nëntëqind e  nëntëdhjetë e tetëmijë e shtatëqind 
e njëzet) lekë (pa TVSh)  
 

4. “Shtypshkronja Morava” shpk          Numri i NIPT-it: J82019001J 
Vlera e ofertës është: 5.274.240 (pesëmilion e dyqind e shtatëdhjetë e katërmijë e dyqind e dyzet) 
lekë (pa TVSh)  

 
5. “Dynamicx Group” shpk                          Numri i NIPT-it: L42306022T 
Vlera e ofertës është: 7.084.800 (shtatëmilion e tetëdhjetë e katërmijë e tetëqind) lekë (pa TVSh)  
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:   
  
 

1. OE Dynamicx Group       Numri i NIPT-it: L42306022T 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 

- Sipas Ekstraktit të Historikut të Rregjistrit Tregtar për të dhënat e Subjektit lëshuar nga 
QKR në datën 02.08.2016, rezulton se administrator është Z.Ilir Lleshi. 

- Nuk plotëson kriterin e vendosur në pikën 2/c të Kritereve e Veçanta për Kualifikim. 
- Nuk plotëson kriterin e vendosur në pikën 2/ç të Kritereve e Veçanta për Kualifikim.  
- Nuk plotëson kriterin e vendosur në pikën 2.2/a të Kritereve e Veçanta për Kualifikim. 
- Nuk plotëson kriterin e vendosur në pikën 2.2/b të Kritereve të Veçanta për Kualifikim. 
- Nuk plotëson kriterin e vendosur në pikën 2.3/a të Kritereve të Vecanta për Kualifikim. 

 
 

2. OE Ilar shpk            Numri i NIPT-it: J62027009T 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 

- Sipas Ekstraktit të Historikut të Rregjistrit Tregtar për të dhënat e Subjektit lëshuar nga 
QKR në datën 02.08.2016 administrator është Z. Ilir Lleshi, pra rezulton se dy operatorët 
“Dynamicx Group” shpk dhe “Ilar”shpk kanë të njëjtin administrator. 

- Nuk plotëson kriterin e vendosur në pikën 1.1/c të Kritereve të përgjithshme për Kualifikim. 
- Nuk plotëson kriterin e vendosur në pikën 2/c të Kritereve e Veçanta për Kualifikim. 
- Nuk plotëson kriterin e vendosur në pikën 2/ç të Kritereve e Veçanta për Kualifikim.  

 
3. OE Soft & Solution shpk    Numri i NIPT-it: L11328009F 

 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 

- Nuk plotëson kriterin e vendosur në pikën 2.3/b të Kritereve e Veçanta për Kualifikim. 
- Nuk plotëson kriterin e vendosur në pikën 2.3/a të Kritereve e Veçanta për Kualifikim.  

 
 

4. OE Onufri shpk            Numri i NIPT-it: J91801003E 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- Argumentimi i sjellë mbi ofertën anomalisht të ulët nuk është në përputhje me nenin 56 të 
LPP-së dhe nenin 66/5 të VKM nr.914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 
prokurimit publik”. 
 

* * * 
 
 



Buletini Nr. 36 datë 13 Shtator 2016                                Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           153/401  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Shtypshkronja 
Morava” shpk me adresë: Rruga “Gjergj Kastrioti”, Laprakë, Tiranë, se oferta e paraqitur me 
vlerë të ofertës  5.274.240 (pesëmilion e dyqind e shtatëdhjetë e katërmijë e dyqind e dyzet) 
lekë (pa TVSh) është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Rektoratit të UT-së, me adresë: Sheshi “Nënë Tereza”, 
Tiranë, Drejtorisë të Investimeve dhe Menaxhimit të Fondeve kopjen e nënshkruar të formularit të 
kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 
(gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, sic parashikohet në nenin 58 të ligjit 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik” 
(i ndryshuar). 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 11.08.2016 
Ankesa: Ka patur, janë shqyrtuar nga AK. 
 

BASHKIA POGRADEC  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Pogradec, më datë 06.09.2016 

 
Për:      VLLAZNIA I.S  shpk , NIPT: K77524909Q me adresë lagja "Pjeter Budi ", Burrel - 
Dibër në cilësinë e përfaqësuesit të B.O.E VLLAZNIA I.S  shpk & NDREGJONI shpk me NIPT 
K31329048I. 

 
Procedura e prokurimit:                 E Hapur - Prokurim Elektronik 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:   Rikonstruksion i objektit dhe i terreneve sportive te shkolles 9 - 
vjecare "Kozma Gjokë Basho", kohëzgjatja e punimeve 6 muaj. 
Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike: Data 18.07.2016, Nr. 28 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   
Çmimi më i ulët  X 
Oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.    B.O.E:   SHKELQIMI 07                                                                          NIPT K68121808W 
                     SHENDELLI shpk            NIPT K07924803N 
Vlera: 51 548 420  ( Pesëdhjete e nje milion e peseqind e dyzete e tete mije e katerqind e njezete) 
lekë. 
 
2. B.O.E :  PIENVIS shpk                                                                             NIPT  K12410001Q       
                   BE - IS   shpk                                                                              NIPT K71412003A 
Vlera: 57 997 026  (Pesedhjete e shtate milion e nnteqind e nentedhjete e shtate e njezete e gjashte) 
lekë 
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3. B.O.E : KACDEDJA                                                                                   NIPT   K51712017A 
                 AGRI CONSTRUCTION shpk                          NIPT   K01725001F 
Vlera: 60 021 008   (Gjashtedhjete milion e njezete e nje mije e tete ) lekë. 
 
4. ALKO IMPEX GENERAL CONSTRUKCTION shpk                             NIPT   K91326028I                                                                                        
Vlera: 67 428 017  ( Gjashtedhjete e shtate milion e katerqind e njezete e tete mije e 
shtatembedhjete) lekë. 
 
5. EVEREST shpk                                                                                            NIPT    J78311921L                            
Vlera: 71 795 785   (Shtatedhjete e nje milion e shtateqind e nentedhjete e pese mije e shtateqind e 
tetedhjete e pese ) lekë. 
 
6. Gjoka Konstruksion shpk                                                                            NIPT    J91815014U                     
Vlera: 44 091 903   (Dyzete e kater milion e nentedhjete nje mije e nenteqind e tre ) lekë. 
 
7. SENKA shpk                                                                                               NIPT    J94808405Q 
Vlera: 72 249 566 ( Shtatedhjete e dy milion e dyqind e dyzete e nente mije e peseqind e 
gjashtedhjete e gjashtë) lekë 
 
8. HASTOCI shpk                                                                                        NIPT : J62028009B 
Vlera: 72 217 068 (Shtatedhjete e dy milion e dyqind e shtatembedhjete mije e gjashtedhjete e tete) 
lekë. 
 
9. ELEKTRO THERM shpk                                                                        NIPT : L43709006U 
Vlera : 0 lekë , Ska paraqitur oferte. 
 
10. B.O.E : VLLAZNIA NDERTIM I.S shpk                                               NIPT : K77524909Q 
 NDREGJONI  shpk                                                                     NIPT: K31329048I 
 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

 JV-" SHKELQIMI 07 & SHENDELLI " shpk   
Për arsyet e mëposhtme: 
 

- " SHKELQIMI 07" shpk punimi i ngjashe Ndertim Magazine per Magazinimin e Vajit te 
Ullirit dhe Amballazhimin e Tije mungon Shtojca 8 dhe faturat tatimore jane fotokopje te pa 
noterizuara . 
" SHKELQIMI 07" shpk ka paraqitur si punim te ngjashem Ndertim Depo Uji te Pishem V100 m3 
, ku punim nuk eshte i te njejtes natyre me procedure e prokurimit , pra shoqeria " SHKELQIMI 
07" shpk nuk ploteson punime te ngjashme sipar kerkesave te DST. 
- " SHKELQIMI 07" shpk nuk ka paraqitur vertetim per shlyerjen e e detyrimeve vendore 
2016 prane Bshkise Tirane per adresen Rruga Bardhok Biba Njesia Bashkiake nr.9 , godina tre 
katshe , mbrapa shkolles Sami Frasheri. 
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- JV-" SHKELQIMI 07 & SHENDELLI " shpk  asnjeri nga arkitektet e paraqitur nuk figuron 
si Drejtues Teknik ne shoqeri. 
- SHENDELLI  shpk  per objektet a) Rilonstruksion I Godines per prokurorine Prane 
Gjykates Shkalles se Pare Fiere b) Rilonstruksion I 6 Banesave te komunitetit Rom dhe Egjiptjan 
c) mermetime te grupeve te prodhimit nr.4,5,6,8,9 ne sektorine Kash te QPN nuk ka paraqitur 
shtojcen 8 te vulosur nga autoriteti kontraktor sipas kerkese se DST . 
- SHENDELLI  shpk  shpk nuk ploteson punime te ngjashme sipar kerkesave te DST. 
- Per teknikun e ndertimit Fatmir Hoxha eshte paraqitur Deftes Pjekurie e pa noterizuar. 
- Nuk keni paraqitur punonjes te kualifikuar Karpentjer 
- Nuk keni paraqitur punonjes te kualifikuar per Konstruksione metalike 
 

- JV-" PIENVIS & BE - IS " shpk   
Për arsyet e mëposhtme: 
 

- " BE – IS " shpk nuk ka paraqitur veretim qe ka shlyer detyrimet vendore per vitn 2016 
prane Bashkis Tirane , i cili ushtron aktivitet ne rrugen e Barrikadave Nr.144  

- Nuk keni paraqitur punonjes te kualifikuar per Konstruksione metalike . 
- Nuk keni paraqitur punonjes te me leje manovrimi per Eskavator me Goma . 
- Nuk ka paraqitur Akt-Marveshje me prodhuesin e dyerve dhe dritareve sipas DST . 

 
 JV-" KACDEDJA & AGRI CONSTRUCION " shpk  

 Për arsyet e mëposhtme: 
 

- JV-" KACDEDJA & AGRI CONSTRUCION " shpk nuk deshmon qe ka te punsuar punonjes 
te kualifikuar Karpentjer  

- JV-" KACDEDJA & AGRI CONSTRUCION " shpk nuk deshmon qe ka te punsuar punonjes 
te kualifikuar per Konstruksione Metalik ( 2 puntore ) 

- JV-" KACDEDJA & AGRI CONSTRUCION " shpk nuk deshmon qe ka te punsuar punonjes 
2 punonjes me Leje Manovrimi per Ekskavatorist me Goma ( 2 puntore ) 

- Kontrata e furnizimit ne prani te noterit me fabriken qe prodhon beton nuk deshmon qe eshte e 
paisur me leje te kodit III.1.B sipas kerkesave te DST . 

- Fadroma me goma  targa AC MT 20 I ka perfunduar certifikata e kontrollit teknik dhe 
siguracioni me date 22.07.2016 

- Shoqeria Kacdedja nuk ka parqitur skeda teknike per gjitha materjalet e ndertimit qe jane 
kerkuar ne DST  

- Shoqeria ENDI 94 Shpk , nuk deshmon qe eshte prodhues tubave . 
 
 ALKO IMPEX GENERAL CONSTRUCTION sh.p.k  

Për arsyet e mëposhtme: 
 

- Sipas dokumentave standarte te tenderit kapaciteti teknik kerkohet qe per permbushjen e 
kontrates duhen makineri dhe paisje , kamion Vinç 1 cope(“nuk eshte paraqitur”, sipas 
deklarates rezulton te jete rimorkio referuar lejes se qarkullimit pararaqitur specifikisht targa 
01-424-XB), Kamioni 01-642-SS kamion Volvo me kapacite 10.73 ton , 01-643-SS kamion 
Volvo me kapacite 10.73 ton , 01-751-EO kamion Skania me kapacite 25.2 ton , 01-834-XB 
kamion Benci me kapacite 31.08 ton 01-835-XB kamion Schwarzmuller me kapacite 27.85 ton 
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01-424-XB sipas siguracionit Rimorkio me kapacitet 31.5 ton referuar lejeve te qarkullimit 
paraqitur nga op. ekonomik. Pra perfundimisht mungojn 2 kamiona vetshkarkues 15-20 ton te 
kerkuar per realizimin e objektit te kesaj kontrate. 

- Sipas dokumentave standarte te tenderit kapaciteti teknik kerkohet qe punonjsit ne objekt duhet 
te jene te paisur me çertiikata te sigurimit teknik ( IQT) ose ekuivalente , nga ana operatorit 
ekonomik eshte paraqitur nje deklarat ku cileson se ne Kosove nuk e aplikojne kete lloj 
certifikimi ,paraqitet nje liste me 44 punonjes ndersa per punonjesit e Shqiperise nuk paraqet 
asnje dokument ,ku sipas kerkesave te DST duhet ti paise me Deshmi kualifikim minimum nga 
nje trup certifikus i akredituar 

- Akti noterial i paraqitur nga Alko Impex General Construction, nr. 34757, date 22.10.2014, 
verteton noterizimin per 25 flete te format A4, ndersa bashkelidhur gjenden 8 flete. 

- Akti noterial i paraqitur nga Alko Impex General Construction, nr. 34758, date 22.10.2014, 
verteton noterizimin per 7 flete te format A4, ndersa bashkelidhur gjenden 3 flete. 

- Shoqeria ka paraqitur si punime te ngashem objektin “Ndertimi I rruges magjitrale M2 pjesa 
Stacioni i Autobusave-Pompa Kosova petrol, faza III , ky objekt nuk eshte i te njejtes natyre 
me objektin qe prokurohet dhe akti notarial  nr. 44228, date 19.11.2015, verteton noterizimin 
per 1 flete te format A4, ndersa bashkelidhur gjenden 18 flete. 

- Objekti i ngjashem “Ndertimi I objektit per sherbime administrative dhe mbeshtese te Pk-se  , 
nuk eshtei plotesuar sipas kerkesave te dokumentave te tenderit , mungo shotojca 8 , Akti 
kolaudimit ose ekujvalet , akt marrje ne dorzim qe o.p te deshmoj qe kjo pune eshte e 
perfunduar. 

- Ing. Arkitekt Sefer Beqir nuk figure si drejtues teknik dhe eshte paraqitur kontrat pune 
individuale e panoterizuar. 

- Akti noterial i paraqitur nga Alko Impex General Construction per Autobetonjere dhe 
autopomp betony , nr. 2598, date 05.12.2014, verteton noterizimin per 14 flete te format A4, 
ndersa bashkelidhur gjenden 23 flete. 

- Shoqeria Alko Impex General Construction nuk ka paraqitur skeda teknike sipas kerkesave te 
DST bashkangjitur kontratave te furnizimit. 

- Shoqeria ENDI 94 Shpk , nuk deshmon qe eshte prodhues tubave . 
 
 EVEREST sh.p.k  

Për arsyet e mëposhtme: 
 

- Nuk ploteson kriteret e vecanta te kualifikimit sipas DST  .  
- Vertetim i Bankes nuk eshte 5 dite para dates se tenderit. Nuk deshmon se ka mjete e paisje 

teknike per te perfunduar objektin. 
 

 Gjoka Konstruksion sh.p.k  
Për arsyet e mëposhtme: 
 

- Nuk ka paraqitur vertetim nga administrata tatimore qe ka paguar te gjitha detyrimet . 
- Nuk ka paraqitur arkitekt sipas DST 
- Nuk ka paraqitur Akt-Marrveshje per furnizim materjalesh sipas DST. 
- Nuk ka paraqitur punonjes te kualifikuar sipas dst , a) 2 punonjes te kualifikuar (ndertues, 

murator, karpentjer) b) 2 punonjes te kualifikuar per konstruksione metalike 
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 SENKA sh.p.k  
Për arsyet e mëposhtme: 
 

- Nuk deshmon qe ka nje punsim jo me pak se 100 punonjes . 
- Nuk ka paraqitur Akt-Marrveshje per furnizim materjalesh sipas DST. 
- Nuk ka paraqitur makineri e paisje sipas DST . 

 
 HASTOCI sh.p.k  

Për arsyet e mëposhtme: 
 

- Nuk ka paraqitur Eskavator me Goma 4 cope . 
- Nuk ka paraqitur Kontrat furnizimi per tubat,shoqeruar me autorizim prodhuesi . 
- Nuk ka paraqitur Kontrat furnizimi me fabrik prodhim betoni.. 

 
˃ ELEKTRO THERM shpk 
     Për arsyet e mëposhtme: 
 
NUK PLOTESON ASNJE NGA KRITERET E CITUARA NE DST pasi ka paraqitur vetem 
nje ekstrakt të thjeshte te QKB. 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik VLLAZNIA I.S  
shpk , NIPT: K77524909Q me adresë lagja "Pjeter Budi ", Burrel - Dibër në cilësinë e 
përfaqësuesit të B.O.E VLLAZNIA I.S  shpk & NDREGJONI shpk me NIPT K31329048I " se 
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 71 649 500 ( Shatedhjete e nje milion e 
gjashteqind e dyzete e nente mije e peseqind) lekë pa TVSH  është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Pogradec, Njesia e Prokurimit, sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 
të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, tenderi do te 
anullohet, siç parashikohet në Ligjin nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar.  

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.08.2016 
 
Ankesa:  PO  
Operatori Ekonomik : KACDEDJA : 
Kthim Përgjigje me shkresën nr. 2368/1 prot, datë 24.08.2016 
 
Operatori Ekonomik : ALKO IMPEX GENERAL CONSTRUCTION sh.p.k  
Kthim Përgjigje me shkresën nr. 2407/1 prot, datë 24.08.2016 
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BASHKIA   KRUJË 
      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 
Për:[ .“Hastoçi” sh.p.k ] 
 
Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:”Rikonstruksion i godines se Bashkisë Krujë” . 
Fondi limit : Fondi limit 54'514’868(pesedhjete e katermilion e peseqinde e katermbedhjete e 
tetqinde e gjashtedhjete ) leke. 
Burimi i financimit:Te ardhurat e Bashkise. likuidimi per vitin 2016 do jete ne vleren 15'038'540 
leke me t.v.sh(diferenca tjeter e kontrates do likuidohet ne vitin 2017). 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet) Jo : Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X. 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 
ofruara: 
 
1.Bashkimi i operatoreve “ Arkon Studio” sh.p.k dhe “ Ed Konstruksion” sh.p.k. 
“Arkon Studio” sh.p.k, me adrese Tirane,Njesia Bashkiake nr 7,Rruga “Frosina Plaku” Pallati nr 
21, me Nipt L42019004I ,me administrator Krenar Dila. 
“Ed Konstruksion “, me adrese Tirane, Rruga “Frederik Shiroka” Gv Konstruksion,Kulla c ,kati 2 
,me Nipt K61625001I, me administrator Alfred Ibrahimi. 
 Perfaqesuesi me prokure eshte Arkon Studio. Vlera e ofruar eshte 54’483’946 (pesedhjete e kater 
milion e katerqind e tetedhjete e tre mije e nenteqind e dyzet e gjashte ) leke pa tvsh. 
2.“Hastoçi” sh.p.k . 
“Hastoçi” me adrese Tirane, Farke e vogel, Komuna Farke, me NiptJ62028009B,me administrator 
Mynyr Hastoçi. Vlera e ofruar eshte 52’826’581(pesedhjete e dy milion e teteqind e njezet e gjashte 
mije e peseqind e tetedhjete e nje)leke pa tvsh. 
3.Bashkimi i operatoreve “Naktor Konstruksion “ sh.p.k dhe “ALB LEAA International” 
sh.p.k. 
“ Naktor Konstruksion “ sh.p.k ,me adrese Durres,Fushe Kruje,Kameras ,Ndertese 1-kateshe prane 
shkolles 9 vjecare, me Nipt L34012202S, me administrator Nertila Çitozi. Vlera e ofruar eshte 
53’587’640(pesedhjete e tre milion e peseqind e tetedhjete e shtate mije e gjashteqind e dyzet ) leke 
pa tvsh. 
“ALB  LEAA International” sh.p.k me adrese Diber,Bulqize,Lagjia Minatori, me Nipt J86906408N 
,me administrator Lefter Alla .  
Perfaqesuesi me prokure eshte Naktor Konstruksion” sh.p.k. Vlera e ofruar eshte 53’587’640( 
pesedhjete e tre milion e peseqind e tetedhjete e shtate mije e gjashteqind e dyzet) leke pa tvsh. 
4.Bashkimi i operatoreve “Kacdedja” shpk dhe “Agri Construksion” shpk. 
“Kacdedja “ shpk ,me adrese Tirane,Rruga “Don Bosko” ,me Nipt K51712017A, me administrator 
Skender Kacdedja. 
“Agri Construksion” sh.p.k ,me adrese Tirane,Rruga e Dibres, me Nipt K01725001F, me 
administrator Petrit Patushi. 
Perfaqesuesi  me prokure eshte Kacdedja. Vlera e ofruar eshte 46’422’171 ( dyzet e gjashte milion e 
katerqind e njezet e dy mije e njeqind e shtatedhjete e nje )  leke pa tvsh.. 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1.Bashkimi i operatoreve “ Arkon Studio” sh.p.k dhe “ Ed Konstruksion” sh.p.k 
“Arkon Studio” sh.p.k, me adrese Tirane,Njesia Bashkiake nr 7,Rruga “Frosina Plaku” Pallati nr 
21, me Nipt L42019004I ,me administrator Krenar Dila “Ed Konstruksion “, me adrese Tirane, 
Rruga “Frederik Shiroka” Gv Konstruksion,Kulla c ,kati 2 ,me Nipt K61625001I, me administrator 
Alfred Ibrahimi.Perfaqesuesi me prokure eshte Arkon Studio. Vlera e ofruar eshte 54’483’946 
(pesedhjete e kater milion e katerqind e tetedhjete e tre mije e nenteqind e dyzet e gjashte ) leke pa 
tvsh.    
Arsyet e skualifikimit: 
 
- Bashkimi i operatoreve ekonomik nuk ka permbushur kriterin e vendosur ne DST persa i perket  
puneve te ngjashme per nje objekt te vetem me vlere 50% e vleres se llogaritur te kontrates se 
prokurohet. Operatori ekonomik Arkon Studio  ka paraqitur  kontraten sipermarrjes  me Nr.5944 
Rep, Nr,3744 Kol me Z. Dhimitraq Talo  dhe  Znj Amalia Zerri  per ndertimin  me objekt: “Objekt 
banimi dhe sherbimi 2 kat + nencati + nje kat nentoke”ne Lanabregas Komuna Dajt. Kjo kontrate 
nuk  ploteson kushtin e vleres se parashikuar ne DST. 
- Sipas marreveshjes  se noterizuar te dy operatoreve ekonomike ne baze te se ciles eshte krijuar 
bashkimi  i tyre per pjesemarrjen ne  prokurim, Arkon Studio do te realizoje 37.05% te punimeve 
Ne baze te nenit 74/3 te VKM-se nr.914 date 29.12 2014  ku shprehet se anetaret e tjere te 
bashkimit, pervec operatorit ekonomik qe ka perqindjen me te  madhe te realizimit te punimeve, do 
te praqesin kontrata te ngjashme ne raport me perqindjen  e pjesemarrjes se tyre ne bashkim. Ne 
baze te  perqindjes se pjesemarrjes se Arkon  Studio: 37.05% x 54 514 868.=20.197.758 leke  pa 
t.v.sh. Kontra e sipercituar  e realizuar nga subjekti ka vleren 19.652.000 leke pa t.v.sh. Pra nuk 
mund te merret ne konsiderate, pasi nuk ploteson kushtin e vleres  se kerkuar.  
-Ndersa operatori ekonomik Ed Konstruksdion  ka paraqitur kontraten   e sipermarrjes Nr.3325 
Rep, Nr.636 Kol  me objekt “ Ndertim Apartamente Banimi  dhe Sherbimi ne qytetin e Sarandes”   
te lidhur me date 11.12.2009. Kjo kontrate nuk mund te merret paraysh spse nuk e ploteson kriterin 
e vendosur ne DST qe punimet e ngjashme duhet te jene te tre viteve te fundit. Kontrata tjeter e  
paraqitur nga ky operator  me Nr.240 Rep, Nr.155 Kol, e lidhur me tij dhe Global Care Albania  me 
objekt “ Ndertim qendra 1 Dite e Re”, eshte e hershme e nuk mund te merret ne konsiderate, pasi 
eshte lidhur me date  21.01.2013 dhe punimet kane  filuuar me date 02.07.2013.  
-Kontrata Nr.e lidhur ndermjet subjektit Ed Konstruksion  dhe  Bashkise Ura Vajgurore, me objekt” 
Rikonstruksion i kopshtit Qender Ura Vajgurore” nuk mund te merret ne konsiderate sepse nuk 
poteson kushtin  e vendosur ne DST persa i perket vleres, qe sipas  nenit 74/3 te VKM-se nr.914 
date 29.12 2014, operatori i cili ka perqindjen me te madhe  te pjesemmarrjes ne bashkim  duhet te  
paraqese  kontrate per pune te ngjashme per nje objekt te vetem me vlere jo me pak se 50% e vleres 
se fondit limit, ( 27.257.434 leke pa t.v.sh).  Ne kontraten e sipercituar subjekti  ka  realizuar  51% 
te punimeve  ( 51% x 24.906.951=12.702.545 ).  
-Pra sipas  perllogartitjeve nuk e ploteson  kriterin e vleres se kerkuar. 
-Certifikatat ISO te kerkuara ng ate dy subjektet pjesemarres ne bashkim verifikohen per 
vlefshmerine e tyre ne adresat zyrtare te stampuara ne certifikata dhe konkretisht 
WWW.AQSCERT.IT, WWW.AQSCERT.ORG dhe WWW.AQSCERT.ORG/AL dhe nga 
verifikimi i bere rezulton se per subjektin ED CONSTRUKSION certifikata ISO 39001 2012 
rezulton me status NON VALID, certifikata . PASS 99 – 2012   rezulton me status NON VALID, 

http://www.aqscert.it/
http://www.aqscert.org/
http://www.aqscert.org/AL


Buletini Nr. 36 datë 13 Shtator 2016                                Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           160/401  

 

gjithashtu edhe certifikata ISO 50001 – 2011 rezulton me status NON VALID dhe si rrjedhoje nuk 
mund te merren ne konsiderate. 
 
2.Bashkimi i operatoreve “Kacdedja” shpk dhe “Agri Construksion” shpk 
“Kacdedja “ shpk ,me adrese Tirane,Rruga “Don Bosko” ,me Nipt K51712017A, me administrator 
Skender Kacdedja. 
“Agri Construksion” sh.p.k ,me adrese Tirane,Rruga e Dibres, me Nipt K01725001F, me 
administrator Petrit Patushi. 
Perfaqesuesi  me prokure eshte Kacdedja. Vlera e ofruar eshte 46’422’171 ( dyzet e gjashte milion e 
katerqind e njezet e dy mije e njeqind e shtatedhjete e nje )  leke pa tvsh.  
 
Arsyet e skualifikimit: 
 
-Te dy subjektet pjesemarrese ne bashkimin e operatoreve nuk kane paraqitur vertetim nga Bashkia 
Kruje qe nuk jane debitor per taksat vendore por kane paraqitur vetem nje deklarate ku 
vetedeklarohen se nuk jane debitor cka nuk mund te merret ne konsiderate pasi ne DST eshte 
kerkuar paraqitja e vertetimit qe eshte nje dokument i thjeshte qe merret prane Bashkise Kruje. 
- Ne VKM Nr.914 date 29.12.2014 neni 74 edhe ne DST citohet qe “ bashkimi i operatoreve duhet 
te krijohet zyrtarisht me nje marreveshje te noterizuar ku te percaktohet perfaqesuesi i grupit, 
perqindja e pjesemarrjes se punes etj. Pas krijimit te bashkimit te operatoreve ekonomike, anetaret e 
bashkimit caktojne me procure perfaqesuesin e tyre per dorezimin e ofertes duke cituar te gjitha te 
drejtat qe i delegohen perfaqesuesit nga i perfaqesuari. 
- Ofertuesi nuk ka paraqitur prokuren e posatshme por vetem marreveshjen e noterizuar per krijimin 
e bashkimit.  
-Ne listen e mjeteve te paraqitura nga te dy operatoret pjesemares ne bashkim rezulton te mos jete 
plotesuar kerkesa per paraqitjen e nje mjeti tip Autobot uji pasi te dy subjektet kane paraqitur 
dokumenta per kamione me depozite uji te instaluar ne to cka nuk ploteson kerkesen sipas dst. Ne 
DST eshte kerkuar qe ne stafin e shoqerise duhet minimum te jene 1 mekanik, 2 muratore, 2 
hidraulike, 3 elektriciste, 2 pllakashtrues dhe 2 bojaxhi te cilet te figurojne ne listepagesat e 
shoqerise si dhe te kene deshmi kualifikimi te sigurimit teknik.Nga keto punonjes nuk jane 
paraqitur dokumenta per 2 punonjes pllakashtrues. 
-Certifikatat ISO te kerkuara nga te dy subjektet pjesemarres ne bashkim verifikohen per 
vlefshmerine e tyre ne adresat zyrtare te stampuara ne certifikata dhe konkretisht 
WWW.AQSCERT.IT, WWW.AQSCERT.ORG dhe WWW.AQSCERT.ORG/AL dhe 
- nga verifikimi i bere rezulton se per subjektin AGRI CONSTRUKSION certifikata ISO 39001 
2012 rezulton me status NON VALID ndersa per subjektin KACDEDJA certifikata ISO 50001- 
2011 rezulton me status NON VALID dhe si rrjedhoje nuk mund te merret ne konsiderate. 
 
3.Bashkimi i operatoreve “Naktor Konstruksion “ sh.p.k dhe “ALB LEAA International” 
sh.p.k“ Naktor Konstruksion “ sh.p.k ,me adrese Durres,Fushe Kruje,Kameras ,Ndertese 1-kateshe 
prane shkolles 9 vjecare, me Nipt L34012202S, me administrator Nertila Çitozi. Vlera e ofruar 
eshte 53’587’640(pesedhjete e tre milion e peseqind e tetedhjete e shtate mije e gjashteqind e dyzet 
) leke pa tvsh. 
“ALB  LEAA International” sh.p.k me adrese Diber,Bulqize,Lagjia Minatori, me Nipt J86906408N 
,me administrator Lefter Alla .  

http://www.aqscert.it/
http://www.aqscert.org/
http://www.aqscert.org/AL
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Perfaqesuesi me prokure eshte Naktor Konstruksion” sh.p.k. Vlera e ofruar eshte 53’587’640( 
pesedhjete e tre milion e peseqind e tetedhjete e shtate mije e gjashteqind e dyzet) leke pa tvsh. 
Arsyet e skualifikimit: 
 
-Subjekti  “Naktor Konstruksion”  nuk ka paraqitur deklaraten nga administratori   qe makinerite e 
tij  i ka te paangazhuara ne kontrata te tjera, si dhe deklaraten per vendndodhjen e tyre. 
- Operatori ekonomik ALB LEAA shp.k   nuk ka paraqitur vertetitim e leshuar nga administrata 
tatimore vendore Bashkia Kruje qe nuk eshte debitor per taksat  vendore. Operatori ekonomik 
Naktor Konstruksion nuk ka paraqitur vertetim qe nuk ka detyrime ndaj  OSHE te subjektit Naktor 
Konstruksion,por te nje banese private familjare 
- Subjekti Naktor shpk  bilancet e te  tre viteve te fundit nuk i ka te kofirmuara nga Administrata 
Tatimore, sic eshte kerkuar.  
-Operatori ekonomik ALB LEAA  sh.p.k nder dokumentat qe jane te parashikuara ne DST per te 
vertetuar pervojen e meparshme, nuk ka paraqitur certifikaten e marrjes ne dorezim  per kontraten 
qe ka lidhur me date 16.02.2015 me Drejtorine e Pergjithshme te Sherbimeve te Transportit  Rrugor 
me objekt “Godine Administrative shtese, kapanon per kontrollin fizik dhe tahografik ne 
DRSHTRR  Tirane”. 
 Ndersa operatori tjeter ekonomik Naktor Konstruksion   nuk ka paraqitur asnje kontrate qe te 
vertetoje realizimin  e puneve te ngjashme te meparshme. Naktor nuk ka paraqitur asnje prej 
certfikatave ISO te kerkuara, ndersa Albleaa nuk ka sjelle   Certifikaten  ISO 50001-2012, ndersa 
Certifikata ISO 14001-2004 nuk rezulton nga verifikimi ne adresen perkatese te Tuv Austria. 
Operatori ekonomik Naktor Konstruksion sh.p.k nuk ka paraqitur vertetimin nga Administrata 
tatimore ne lidhje me numrin mesatar te punonjesve, per periudhen  korrik 2015 - shkurt 2016. Te 
dy operatoret ekonomike listepagesat qe kane sjelle i kane te pakonfirmuara nga administrata  
tatimore, ndersa Naktor  i mungon dhe listepagesa e gushtit te vitit 2015. 
- Ka mangesi persa i perket mjeteve te nevojshme per realizmin e kontrates, qe jane parashikuar ne 
DST e konkretisht mungojne dokumentat qe vertetojne posedimin e mjetit   Autovinc me kosh 
(cope 1), Pompa uji (cope 2).  
-Ne DST eshte kerkuar qe operatoret ekonomike te posedojne 2 kamioncina e ne rastin konkret  
jane paraqitur dokumenta qe vertetojne  posedimin e vetem te nje kamioncine. 
-Mungojne dokumentat e siguracionit dhe te kolaudimit per autobotin e ujit me targa TR 3368 N, 
per autobetonieren  tip DIECI ACMT 95 si dhe per kamionin me targa AA 697 DB.  
-Ne DST eshte kerkuar qe operatoret ekonomike pjesemarres te posedojne  tre kamione 
veteshkarkues me kapacitet mbajtes  mbi 15 ton e nje kriter i tille nuk eshte plotesuar nga bashkimi 
i operatoreve ekonomike.   
Gjithashtu ne DST eshte kerkuar qe  shoqeria duhet te kete  ne stafin e perhershem te tij  te pakten , 
nje inxhinier ndertimi, nje inxhinier elektrik, nje inxhinier elektronik, nje audites energjie i cili 
duhet te jete i pajisur me certificate per auditim energjie, nje inxhinier hidroteknik dhe nje inxhinier 
mekanik. Operatoret ekonomike rezultojne se nuk kane  te punesuar ne shoqerite e tyre , inxhinierin 
elektronik, inxhnierin audites energjie, inxhinierin  hidroteknik.   
Po ashtu ne DST eshte kerkuar qe ne perberje te stafit  te jene te pakten 1 punonjes (mekanik), 2 
punonjes (murator ),2 punonjes (hidraulik), 3 punonjes( elektricist), 2 punonjes( pllakashtrues), 2 
punonjes(bojaxhi) dhe secili prej tyre duhet te jete i pajisur me deshmine e kualifikimit  te sigurimit 
teknik te leshuar nga organizma te akredituar per kete qellim ne Republiken e Shqiperise. Nga 
vleresimi i bere rezulton qe asnjeri nga operatoret ekonomike pjesemarres nuk  ka  ne staf  keto  
punonjes te  kerkuar. 
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 Sipas DST-se subjektet duhet te kene minimalisht dy punonjes te certifikuar per punimet ne lartesi. 
Rezulton se asnjeri prej pjesemarresve ne bashkimin e operatoreve ekonomike nuk ka punonjes te 
tille te certifikuar per punime ne lartesi.   
  
Jane  identifikuar si oferta te suksesshme me renditje si vijon duke u nisur nga kriteri,cmimi 
me i ulet operatoret ekonomik si vijojne: 
 
1.“Hastoçi” sh.p.k , me adrese Tirane, Farke e vogel, Komuna Farke, me NiptJ62028009B,me 
administrator Mynyr Hastoçi. Vlera e ofruar eshte 52’826’581(pesedhjete e dy milion e teteqind e 
njezet e gjashte mije e peseqind e tetedhjete e nje)leke pa tvsh. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“ HASTOÇI“ sh.p.k , Hastoçi” sh.p.k 
, me adrese Tirane, Farke e vogel, Komuna Farke, me NIPTJ62028009B,me administrator Mynyr 
Hastoçi.] , se oferta e paraqitur prej tij, me një vlerë të përgjithshme prej 52’826’581(pesedhjete e 
dy milion e teteqind e njezet e gjashte mije e peseqind e tetedhjete e nje)leke pa tvsh. është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise  Kruje] sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 
prejnuk ka,jane skualifikuar], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 
prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.08.2016 
Ankesa: ka ose jo:Jo 
 

BASHKIA SHKODËR  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
 Ref. 2141-001                                                        Data   06  / 09  / 2016 
 
Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150 
 
Për:“Nika”sh.p.k.Adresa:Bulevardi Skenderbeg-Shkoder , NIPT-i J 76705047 U 
 
-Proçedura e prokurimit:Kerkese per Propozim. 
-Përshkrim i shkurtër i kontratës:”Mirembajtje e zakonshme e objekteve arsimore (Shkolla 
Shejnaze Juka, Shkolla Bardhaj, Shkolla  Dhe Kopshti Ruzhdi Daca, Shkolla Dhe Kopshti Drisht, 
Shkolla Dhe Kopshti Isa Jakupi, Shkolla Mes-Myselim) (Drejtoria Ekonomike e Arsimit) “. 
 
Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 2 012 726 lekë pa TVSH. 
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Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkise viti 2016. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 
-Afati i përfundimit të sherbimit: 15 dite kalendarike. 
-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 15.08.2016 nr.32.  
Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit:22.08.2016,ora 10.00. 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 
 
1.Operatori ekonomik“Nika” sh.p.k. perfaqesuar nga administratorja znj.Shpresa Nika me NIPT-i 
J 76705047 U 
Vlera 1 548 303  leke pa tvsh (Njemilion e peseqind e dyzet e tetemije e treqind e tre  leke) 
2-Operatori ekonomik “INA”  sh.p.k perfaqesuar  nga  administratori z.Ferdinand Çaushi me 
NIPT-i J 61814009 W 
Vlera 1 555 947.8 leke pa tvsh (Njemilion e peseqind e pesedhjete e pesemije e nenteqind e dyzet e 
shtate pike tete leke) 
3-Operatori ekonomike “Kadia” sh.p.k perfaqesuar  nga  administratori z.Rebani Kadia me NIPT-i 
J 66703117 R 
Vlera 1 590 545 leke pa tvsh (Njemilion e peseqind e nentedhjetemije e peseqind e dyzet e pese 
leke) 
4-Operatori ekonomik “LIQENI VII  sh.a. perfaqësuar nga administratori z. Musa Kalia me NIPT-
i K 01730502 W 
Vlera 1 772 867 leke pa tvsh (Njemilion e shtateqind e shtatedhjete e dymije e teteqind e 
gjashtedhjete e shtate leke) 
5-Operatori ekonomik “Ed Konstruksion. perfaqësuar nga administratori z.Alfred Ibrahimi me 
NIPT-i K 01730502 W 
Vlera 1 913 451 leke pa tvsh (Njemilion e nenteqind e trembedhjetemije e katerqind e pesedhjete e 
nje leke) 
 
Nuk ka ofertues te skualifikuar 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: “Nika” sh.p.k me administratore 
znj.Shpresa Nika, se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 1 548 303  leke pa tvsh 
(Njemilion e peseqind e dyzet e tetemije e treqind e tre  leke) është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Shkoder (Njesise se  Prokurimeve Publike), 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjete) diteve   nga 
dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej [1 555 947.8 leke pa tvsh (Njemilion e peseqind e pesedhjete e pesemije e 
nenteqind e dyzet e shtate pike tete leke)], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar  
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 26.08.2016. 
Ankesa:Nuk ka patur 
 

BASHKIA GRAMSH  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Data 07.09.2016 
Për: Oeratorin   ekonomike “Bajrami-N”shpk ,perfaqesuar Elbasan,Lagje “Qemal Stafa”,pallati 
prane furres se Xhevatit.. 
Procedura e prokurimit:,”Tender i Hapur”prokurim elektronik 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ndertimi. rrjetit te kanalizimeve te ujrave te zeza,fshati 
Trashovice,Gramsh” 
Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike :Data 01.08.2016,Numri 30 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 

1. . Operatori ekonomike “Bajrami-N”shpk    numri NIPT K02727202O 
 

Me vlere te ofertes    14 402 290 (katermbedhjete  milion e katerqinde  mije e dyqinde e 
nentedhjete)   leke pa Tvsh, dhe 17 282 748 (shtatembedhjete milion e dyqinde e tetedhgjete e dy 
mije shtateqinde e dyzete e tete) leke me Tvsh. 
 

2. Operatori ekonomike “Shendelli”shpk    numri NIPT J69405109K 
 

Me vlere te ofertes 0(zero)leke,nuk ka paraqitur oferte. 
 
3. Bashkimi i operatoreve ekonomike “Elira”&BE-IS”shpk  numri NIPT:J 63423410S 

 
Me vlere te ofertes 8 933 516(tete milion e nenteqinde e  e tridhjete e tre mije e peseqinde e 

gjashtembedhjete  )   leke pa Tvsh 
 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

. 
1. Skualifikohet  operatori ekonomik “Shendelli”  shpk.per arsyet e meposhteme: 

 
 

• Nuk ka dorezuar formularin e ofertes sipas shtojces 1 ,preventivin,grafikun e punimeve 
• Nuk ka dorezuar shtojcat:Deklaratë mbi përmbushjen e Specifikimeve teknike, sipas 

Shtojcës 5;Deklaratë mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojcës 7; Formular vlerësimi sipas 
Shtojcës 8; Deklaratë mbi disponueshmërinë e mjeteve sipas Shtojcës 9,Deklaratë mbi 
Gjendjen Gjyqësore sipas shtojces 11 

• Nuk jane dorezuar  Listepagesat sipas formes qe kerkohet nga legjislacioni ne fuqi per te 
gjithe periudhen e kerkuar janar 2013 –qershor 2016, shoqeruar keto dhe me formularet e 
deklarimit te pagesave per sigurimet shoqerore e shendetesore (FDP) dhe TAP. 
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• Ne vertetimet e sigurimeve shoqerore te dorezuara numri i punonjesve te siguruar eshte me 
pak se  95 punonjes te kerkuar ne 2.3.4 te kritereve te kualifikimit te DST 

• Nuk ka paraqitur dokumentacionin per stafin drejtues te kerkuar ne piken 2.3.5 te  kritereve 
te kualifikimit 

• Nuk disponon Linje per perpunim materialesh inerte te pajisur me QKL kerkuar ne piken 
2.3.6 te kritereve te kualifikimit 
 

2. Skualifikohet bashkimi i operatoreve ekonomik ELIRA” &“BEIS”  shpk.per arsyet e 
meposhteme: 
 

• “Elira” shpk: Ne baze te kontrates se bashkepunimit date 22.08.2016 “Elira “ shpk merr 
persiper te kryeje 60 % te punimeve te objektit.Ne zbatim te nenit 74 /3 te VKM-se Nr.914 
dt 29.12.2014 “Per miratimin e rregullave te  prokurimit publik”, “Kerkesat 
ekonomike,financiare,profesionale dhe ato teknike duhet te permbushen nga I gjithe 
bashkimi,ne perputhje me perqindjen e pjesemarrjes ne pune ,sherbim apo furnizim ,te 
percaktuara ne aktmarreveshje.Mbi bazen e dokumentacionit te dorezuar lidhur me numrin e 
punonjesve te siguruar dhe perqindjes se pjesemarrjes ne bashkim  “Elira “shpk nuk 
ploteson numrin mesatar te punonjesve te siguruar ,60% te numrit total te kerkuar ne 
Kriteret e Kualifikimit.Mesatarja per 3 vitet 2014-2015,dhe janar qershor 2016 llogaritet 
nr.mesatar ,pra 38 punonjes ose 19 punetore me pak se perqindja. 

• Shtojca 9 e dorezuar ne sistem elektronik nga “Elira” shpk eshte plotesuar per tjeter autoritet 
kontraktor,tjeter object prokurimi dhe tjeter fond limit.Po ashtu per mjetet e pasqyruara ne 
shtojcen 9 nuk eshte sjelle dokumentacioni shoqerues i kerkuar ne kriteret e 
kualifikimit.Dokumentacioni shoqerues I dorezuar per mjetete tjera nuk eshte I plote sipas 
Kritereve te kualifikimit , per shumicen e tyre mungon certifikata e transportit. 

• Per pune te ngjashme ‘Elira “shpk ka dorezuar ne system dy kontrata “ Ndertim I ures HD 6 
m mbi lumin Vjose” dhe “Rikonstruksion I kanalit te furnizimit te rezervuarit te Gjancit –
Korce” dhe per te dy keto kontrata nuk jane  dorezuar faturat tatimore te kerkuara ne piken 
2.3.1 te Kritereve te kualifikimit 

• Dy drejtuesit teknike te perfshire ne licensen e “Elira “shpk Matilda Lleshi dhe Fehime 
Ahmeti (Karagjozi) nuk perfshihen ne listepagesat e muajit qershor 2016. 

• “Elira “ shpk nuk ka dorezuar liste pagesat e punonjesve  per periudhen janar –dhjetor 2013 
si dhe periudhen janar-dhjetor 2014  si dhe formularet e deklarimit (FDP dhe TAP) per kete 
periudhe 

• Per pune te ngjashme ‘Be-Is “shpk ka dorezuar ne system kontraten “ Ndertim rrjeti 
kanalizimeve ne zonen qe kufizohet nga rr.Teodor Keko ,lumi Lanes” dhe per kete kontrate 
nuk ka  dorezuar faturat tatimore te kerkuara ne piken 2.3.1 te Kritereve te kualifikimit si 
dhe aktin e marrjes ne dorezim te objektit.Po keshtu ne kontraten me object “Furnizim me 
uje i fshatit Tujan……” mungon akti I marrjes ne dorezim 

• Me perjashtim te kamionit me targe AA753 LO ,AA 781 JV,ACR793,AA782 JV dhe ACR 
793,dokumentat per mjetet e tjera te hedhura ne system nga BE-IS nuk jane perfshire ne 
deklaraten per disponimin e mjeteve shtojca 9. 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori ekonomike “Bajrami-
N”shpk   ,me vlere te ofertes   14 402 290(katermbedhjete  milion e katerqinde  mije e dyqinde e 
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nentedhjete )   leke pa Tvsh,dhe 17 282 748(shtatembedhjete milion e dyqinde e tetedhgjete e dy 
mije shtateqinde e dyzete e tete)leke me Tvsh eshte shpallur si oferta me e sukseshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Gramsh,sheshi “Kamber Dermyshi” kopjen e 
nënshkruar të formularit të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 
30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,  do te perseritet 
tenderi ,siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 “Për prokurimin publik” 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.08.2016. 
Ankesa: Nuk ka patur ankesa 
 

BASHKIA RROGOZHINE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Data. 07.09.2016 
Nga: Bashkia Rrogozhine 
Për: “Company Riviera 2008“ sh.p.k  me. Nipti: K81716011V, adresa: Rruga Nacionale Kamez-
Fushe Kruje, Kthesa e Valiasit, Nr.1,  Zk 2066, Nr. Pasurie 2066, Kamez ,Tirane. 
Procedura e prokurimit: E hapur. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rivitalizimi urban i qendres se qytetit, Rrogozhine”.  
 
Fondi limit per kete prokurim eshte: 124.997.358 (njeqind e njezetekater milion e nenteqind e 
nentedhjete e shtate mije e treqind e pesedhjete e tete)  leke pa T.v.sh.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
 
Burimi i te ardhurave : Buxheti i Shtetit. 
 
 Afati per kryerjen e punimeve 180 dite nga lidhja e kontrates. 
 
Data e zhvillimit se procedures se prokurimit- 25.08.2016 ora 09.00. 
 
Publikime të mëparshme (po): Buletini i Njoftimeve Publike nr.32 date [15.08.2016]  
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 

1. Oferta e shoqerise,” Company Riviera 2008” shpk, me nr. Nipti: K81716011V, me vlere te 
ofruar: 124.986.479 (njeqind e njezet e kater milion e nente qind e tetedhjete e gjashte 
mije e katerqind e shtatedhjete e nente) leke pa tvsh. 

 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
   
Perkatesisht per arsyet e meposhtme: Nuk ka ofertues te skualifikuar.  
 

* * * 
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 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  operatorin ekonomik , “Company 
Riviera 2008“ sh.p.k  me. Nipti: K81716011V, adresa: Rruga Nacionale Kamez-Fushe Kruje, 
Kthesa e Valiasit, Nr.1,  Zk 2066, Nr. Pasurie 2066, Kamez ,Tirane, se oferta e paraqitur , me një 
vlerë të përgjithshme prej: 124.986.479 (njeqind e njezet e kater milion e nente qind e tetedhjete 
e gjashte mije e katerqind e shtatedhjete e nente) leke pa tvsh, eshte identifikuar si oferta e 
suksesshme, rrjedhimisht jeni te lutur te paraqisni prane, Adresa: Bashkia Rrogozhine, Lagjia 
Nr.1, Rruga Kavajes, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, 
siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij 
njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 
prej: [],siç parashikohet në nenin 58, të ligjit nr. 9643, date 20.11.2006, “Për prokurimin publik”, te  
ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  30.08.2016 
Ankesa: Nuk ka. 
 

BASHKIA KORCE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Date  07.09.2016 
Nga: Bashkia Korce, rruga “28 Nentori”, 082 243353. 
Për: Shoqeria “G.P.G  Company” sh.p.k , adresa: Fier,Lushnje,Lagj.18,godine 1 kateshe, si 
perfaqesuese e bashkimit te operatoreve “G.P.G  Company” sh.p.k & AD-STAR sh.p.k. 
 
 

* * * 
 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur 
Objekti: “Rikonstruksion i qendres dhe infrastruktures rrugore dhe monumenteve te Kultures  
                Voskopoje” 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate ka per qellim rikonstruksionin e qendres dhe 
infrastruktures rrugore, si dhe restaurimin e monumenteve te kultures ne fshatin turistik 
Voskopoje 
 
Fondi limit:  308.333.332 lek 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit 
Investim 
 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 01.08.2016 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] - 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1.Bashkimi i shoqerive G.P.G. COMPANY sh.p.k  NIPT J64324443V dhe AD-STAR sh.p.k NIPT 
J69102207W me vlere:  
302.486.104 (treqind e dy milion  e katerqind e tetedhjete e gjashte mije e njeqind e kater)lek,pa 
tvsh. 
 
2. Shoqeria “SHENDELLI”sh.p.k 
    Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 
  
3. Shoqeria “ELEKTRO THERM”sh.p.k  
     Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 
 
4. Subjekti “LUMAN BIBA” 
     Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 
 
 

* * * 
 
Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem:  
 
1. Shoqeria “SHENDELLI”sh.p.k, per arsye se: 
Shoqeria “Shendelli” sh.p.k ka paraqitur vetem nje ekstrakt historik te regjistrit tregetar dhe nuk ka 
paraqitur oferte ekonomike. 
Per sa me siper komisioni ne menyre unanime arriti ne perfundimin se kjo shoqeri nuk ka  paraqitur 
të gjithë dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese të përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
 
 
2. Shoqeria “ELEKTRO THERM”sh.p.k, per arsye se: 
Shoqeria “Elektro Therm” sh.p.k ka paraqitur vetem nje ekstrakt te regjistrit tregetar dhe nuk ka 
paraqitur oferte ekonomike. 
Per sa me siper komisioni ne menyre unanime arriti ne perfundimin se kjo shoqeri nuk ka  paraqitur 
të gjithë dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese të përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
 

                                               
3. Subjekti  “LUMAN BIBA”sh.p.k, per arsye se: 
Subjekti Luman Biba nuk ka paraqitur asnje dokument 
Per sa me siper komisioni ne menyre unanime arriti ne perfundimin se kjo shoqeri nuk ka  paraqitur 
të dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese të përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
 
 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine “G.P.G Company”sh.p.k si 
perfaqesuese e bashkimit te operatoreve G.P.G Company sh.p.k & Ad- Star sh.p.k,  se oferta e 
paraqitur  me një vlerë prej 302.486.104(treqind e dy milion  e katerqind e tetedhjete e gjashte 
mije e njeqind e kater)lek  pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesëshme 
   
 
Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Bashkise Korçë sigurimin e  kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të së këtij 
njoftimi, por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e per lidhjen e kontrates. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të  veprohet 
siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 30.08.2016 
Ankesa: Nuk ka 
 

BASHKIA ROSKOVEC 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
 [Data 07.09.2016] 
Për: [BOSHNJAKU.B SHPK]  
Procedura e prokurimit:   “Kerkese per propozim” 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  "NDERTIM  RRETHRROTULLIMI  NE ANEN  LINDORE 
NE UNAZEN ROSKOVEC". 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike    [8 GUSHT   2016]    [31]  
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   PO  oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. “PESE VELLEZERIT” shpk                                                  L22925402C 
Emri i plotë i shoqërisë                    numri i NIPT-it   
Vlera  6 384 567 (gjashtemilion e treqindetetedhjetekatermije e 
peseqindegjashtedhjeteshtate)  leke pa tvsh    (me numra dhe fjalë) 
 

   2-  “BOSHNJAKU. B” shpk                                                         K72627402H 
          Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it   
         Vlera  7 396 955 (shtatemilion e treqindenentedhjetegjashtemije e nenteqindepsedhjetepese) 
leke          pa tvsh    (me numra dhe fjalë) 
 
______________________________________________________________________________ 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1) “PESE VELLEZERIT” shpk   
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
Nuk ka paraqitur: 

1. Licenca profesionale lidhur me ekzekutimin e punëve të kontratës: 
• N.P –  6 A            Diga dhe tunele hidroteknike. 
• N.P – 8  A  Ndërtime detare dhe punime thellimi në ujë. 
• N.P –  10 A    Ndërtim i impianteve për prodhimin e energjise elektrike 
2. Certifikatën ISO:  
• ISO SA 8000:2014 e vlefshme,  
• ISO BS EN 13331-1:2002 e vlefshme,  
• ISO DS CEN/TR 15128:2005 e vlefshme, 
• ISO 50001:2011 e vlefshme,  
• ISO/IEC 27001:2013 e vlefshme, 
• EN – ISO 3834-2:2006 e vlefshme. 
3. Fabrika për prodhimin e betonit, Fabrika për prodhimin e inerteve ose kontratë furnizimi 

me prodhues sipas kerkesave ne DST. 
4. Punonjës të siguruar minimumi  70 (shtatedhjete)  punonjës për periudhën Gusht 2014 - 

Qeshor 2016, për të vërtetuar këtë ofertuesi të paraqesë vërtetim nga organet tatimore. 
Ofertuesi të paraqesë listëpagesat te konfirmuara nga administrata tatimore perkatese me 
nenshkrim dhe vule për periudhën Janar 2015 - Qeshor 2016.  

5. Mjekë, 1 të punësuar, i cili te jete i pasqyruar ne listepagesat e shoqerise per periudhen prill 
– qeshor 2016, referuar VKM Nr.742, datë 6.11.2003 "Për masat e veçanta të sigurimit dhe 
të mbrojtjes së shëndetit në punë" të vertetuar me kontratë noteriale pune, diplomë dhe 
licensë. 

 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ “BOSHNJAKU.B " shpk , Fier “] se 
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  7 396 955 (shtatemilion e 
treqindenentedhjetegjashtemije e nenteqindepsedhjetepese)  leke  pa tvsh   pikët totale të marra  
[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC - Drejtoria Juridike] 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) ditëve 
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.08.2016 
Ankesa: ka ose jo  JO 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në date  
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“POSTA SHQIPTARE”  SH.A. 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 
Data 08.09.2016 
 
Nga:      Autoriteti Kontraktor  “Posta Shqiptare”  sh.a.,  
Adr.:     Terminal Center, Kthesa e Kamzës, Tiranë 

 
Për:        Operatorit “ADEL CO” sh.p.k. NIPT L22117021M 
Adr:       Rr. “Muhamet Gjollesha”, “Zogu i Zi”,  Tiranë 
 

* * * 
Procedura e prokurimit: Referuar  Urdherit te Prokurimit  Nr. 20, datë 27.04.2016 me objekt: 
“Blerje Shtypshkrime për vitin 2016”, me fond limit  41.163.310 (dyzet e një milion e njëqind e 
gjashtëdhjetë e tre mijë e treqind e dhjetë) Lekë, me procedurë ”Të hapur”, në formë 
elektronike, që u zhvillua me datë 12.07.2016, ora 10.00 [Referenca e dosjes nga autoriteti 
kontraktor]   
  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Shtypshkrime për vitin 2016, me kohezgjatje kontrate, 
90 (nëntëdhjetë) ditë kalendarik nga hyrja në fuqi e kontratës.    
Fondi Limit: 41.163.310 (dyzet e një milion e njëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e treqind e 
dhjetë) Lekë 
Burimi i financimit: Financuar nga te ardhurat e shoqerise Posta Shqiptare sh.a.  
Data e zhvillimit të procedures së prokurimit:   12.07.2016 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  Date [Numri ] 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë keta ofertues me ofertat ekonomike si vijon:  
 

1. Operatori “Adel CO” sh.p.k. NIPT L22117021M me vlerë të ofertës 38.537.795,4 (tridhjete 
e tete milion e peseqind e tridhjet e shtate mije e shtateqind e nentedhjet e pese presje kater) 
Lekë. 

2. Operatori “Albdesign PSP” sh.p.k. NIPT L51819005Q me vlerë të ofertës 39.428.649 
(tridhjet e nente milion katerqind e njezet e tete mije e gjashteqind e dyzet e nente) Lekë. 

3. Operatori “Kristalina KH” sh.p.k. NIPT K11501002D  me vlerë të ofertës 34.547.100 
(tridhjet e kater milion e peseqind e dyzet e shtate mije e njeqind) Lekë. 

4. Operatori “Expo Sistem” sh.p.k. ska dokumentacion  
5. Operatori “Graphik Line 01” sh.p.k. ska dokumentacion  
6. Operatori ”Maluka” sh.p.k. ska dokumentacion. 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtem:   
 

Operatori “Albdesign PSP” sh.p.k.; Operatori “Kristalina KH” sh.p.k.; Operatori “Expo Sistem” 
sh.p.k.; Operatori “Graphik Line 01” sh.p.k. ”Maluka” sh.p.k. 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

Operatori “Albdesign PSP” sh.p.k. është s’kualifikuar pasi: 
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a) Nuk përmbushet pika 2.1.1 e kritereve të veçanta për kualifikim Kapaciteti ekonomik dhe 
financiar: pasi  vërtetim për xhiron mesatare vjetore 201 - 2014 – 2015,  e cila duhet te 
jete sa vlera limit e kontrates qe prokurohet ndërkohë që operatori ka paraqitur xhiro vetëm 
për 2015 dhe jo sipas kriterit të përcaktuar. 

b) Nuk përmbushet pika 2.1.2 e kritereve të veçanta për kualifikim Kapaciteti ekonomik dhe 
financiar: pasi  mungojnë Bilancet e viteve 2013, 2014  te paraqitura prane autoriteteve 
perkatese. 
Nuk plotësohet pika 2.2.2 e kritereve të vecanta të kualifikimit, kapaciteti teknik, i Shtojcës 
8, pasi ka paraqitur vërtetim për përmbushjen e detyrimeve të sigurimeve shoqërore për fuqi 
puntore prej jo më pak se 20 punonjës për periudhën Korrik-Dhjetor 2015 dhe jo sipas 
kerkesave te DST-ve ku operatori ekonomik ofertues duhet te paraqes vërtetim për 
përmbushjen e detyrimeve të sigurimeve shoqërore për fuqi puntore prej jo më pak se 20 
punonjës për periudhën  Janar-Dhjetor 2015.   
Operatori “Kristalina KH” sh.p.k. është s’kualifikuar pasi: 

a) Nuk plotësohet pika 2.3.3 e kritereve të vecanta të kualifikimit, kapaciteti teknik, pasi nuk ka 
paraqitur faturë tatimore  ose dokument zhdoganimi se disponon dhe makineri CTP por ka 
paraqitur nje kontrate qeraje ku merr me qera kete pajisje nga ku rezuton sipas 
dokumentacionit te dorezuar nga OE se edhe qeradhenesi nuk eshte pronar dhe nuk ka te drejte 
ta jape me qera nje te treti sipas kontrates nr.4164 rep date 29.03.2012. Pra dokumentacioni i 
dorezuar nuk eshte i rregullt dhe nuk permbush kriterin 2.3.3. 

b) Nuk plotesohet pika 2.3.5 e kritereve te vecanta ”Operatori Ekonomik duhet të ketë ambjent të 
përshtatshem për magazinimin produkte letre me siperfaqe jo më pak se 200 (dyqind) meter 
katror, të vërtetuar me dokument pronësie ose kontrate qeraje” pasi OE ka paraqitur nje 
kontrate qeraje ku merr me qera nje truall me siperfaqe 200 m2 nderkohe qe ne dst eshte 
kerkuar ambient i pershtatshem . 

Nuk plotesohet pika 2.3.7 e DST-ve ”Operatori ekonomik, referuar numrave të modeleve të 
përcaktuara në Shtojca 12, Sasia dhe grafiku i lëvrimit,  

- Operatori “Expo Sistem” sh.p.k. ska dokumentacion  
- Operatori “Graphik Line 01” sh.p.k. ska dokumentacion  
- Operatori ”Maluka” sh.p.k. ska dokumentacion. 

 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin “ADEL CO” sh.p.k. NIPT 
L22117021M  Adr:   Rr. “Muhamet Gjollesha”, “Zogu i Zi”,  Tiranë [emri dhe adresa e 
ofertuesit të shpallur fitues]  se oferta e paraqitur, me vlerë 38.537.795,4 (tridhjete e tete milion e 
peseqind e tridhjet e shtate mije e shtateqind e nentedhjet e pesë presje katër) Lekë, [shuma 
përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra] është identifikuar si oferta e suksesshme.  
   
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Posta Shqiptare Sh.a. Terminal Center, Kthesa e 
Kamzes, Tiranë, Drejtoria Juridike, kati III [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe 
referenca e kontaktit] kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, 
siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij 
njoftimi.  
 



Buletini Nr. 36 datë 13 Shtator 2016                                Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           173/401  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do te 
anullohet, siç parashikohet në nenet 24 dhe 58 të ligjit për prokurimet publike Nr. 9643 datë 
20.11.2006 (me ndryshimet). 
 
Është bërë njoftimi i klasifikimit të ofertave me datë 26.07.2016.  
 
Ankesa: ka ose jo: Brenda afateve të parashikuara nga ligji, kemi patur ankesa nga operatorët 
“Kristalina KH” Sh.p.k. dhe “Albdesign PSP” sh.p.k.  
 
Konform ligjit janë trajtuar ankesat dhe u është kthyer përgjigje operatorëve ankimues. 
Operatorët ankimues “Kristalina KH” Sh.p.k. dhe “Albdesign PSP” sh.p.k. duke mos u pajtuar 
me përgjigjen e autoritetit kontraktor kanë paraqitur ankesa pranë KPP_së. 
 
Në përfundim të hetimit administrativ të procedurës lidhur me ankesat e paraqitura,  Komisioni i 
Prokurimit Publik me Vendimin Nr. 682/2016 datë 02.09.2016 ka vendosur të mos pranohen 
ankesat e paraqitura nga operatoret ankimues “Kristalina KH” Sh.p.k. dhe “Albdesign PSP” sh.p.k. 
duke lejuar autoritetin kontraktor për vazhdimin e hapave të mëtejshem të procedurës së 
prokurimit. 
 

SPITALI RAJONAL FIER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Për: “Alstezo”, shpk Fier, “ Lagja Kryengritja e Fierit”, Fier. 
 
Procedura e prokurimit:            “Tender Kerkese per Propozim” 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Riparimi dhe Mirembajtja e Automjeteve per nevoja te 
Spitali Rajonal Fier” me fond limit : 1 081 300 ( nje  milion e tetedhjete e nje mije e  treqind ) 
leke pa TVSH. 
 
Kohezgjatja nga data e lidhjes se kontrates deri me date 31.12.2016.  
                
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr.28 date 18 Korrik  
2016 
 
Kriteret e perzgjedhjes se fituesit : Cmimi me i ulet 
 
Burimi i financimit: Te ardhurat Dytesore . 
 
Data e zhvillimit të  procedurës së prokurimit: 30.08.2016 
  
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne kete procedure ofertuesit e meposhtem me vlera perkatese 
te ofruara : 

                     
1. “Alstezo”  shpk Fier       NIPT J63208420N  
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Vlera : 1 073 000 ( nje milion e shtatedhjete e tre  mije)  pa TVSH dhe  1 287 600 (nje milion e 
dyqind e tetedhjete e shtate mije e gjashteqind) leke me TVSH 
 
Jane skualifikuar ofertuesi i meposhtem:  
 

NUK KA 
 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Alstezo”  shpk 
Fier se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 073 000 ( nje milion e shtatedhjete e 
tre  mije)  pa TVSH dhe  1 287 600 (nje milion e dyqind e tetedhjete e shtate mije e gjashteqind) 
leke me TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Spitalit Rajonal Fier me adrese L. 1 Maji 
rruga “Invalidet e Luftes” kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kjo procedure 
prokurimi do te anullohet , siç parashikohet në nenin 24 të ligjit nr.9643 date 20.11.2006 “Për 
prokurimin publik i ndryshuar  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.08.2016 
Ankesa: Ka patur ankese ne KPP lidhur me kriteret e DST dhe ju eshte kthyer pergjigje nga KPP 
me vendimin nr. 636/1, date 22.08.2016 administruar nga Autoriteti Kontraktor me nr.2226, date 
24.08.2016. 
 

INSPEKTORATI I LARTË I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TË 
PASURIVE DHE KONFLIKTIT TË INTERESAVE 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 
 
Data 07.09.2016 
         
Nga: Inspektorati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe Konfliktit te Interesave. 
 
Per: Shoqerine ATOM Sh.p.k me adrese: Njesia bashkiake nr 10, Rr Islam Alla, Tirane. 

* * * 
Procedura e prokurimit: Blerje paisje kompjuterike dhe elektronike. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje paisje kompjuterike dhe elektronike për Inspektoratin e 
Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe Konfliktit te Interesave. 
 
Fondi Limit: 945.000 leke pa Tvsh. 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 
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Data e zhvillimit te procedures: 29.08.2016. 
                                                                                                                                                                         
Publikime te meparshme, Buletini i Njoftimeve Publike Nr 33, Date 22 Gusht 2016. 
 
Njoftojme se kane qene pjesemares ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1. Shoqeria Fastech Sh.p.k              NIPT J81609010U     
Oferta 764.400 leke (pa TVSH). 
 
2.  Shoqeria PC Store Sh.p.k      NIPT L01606034A 
Oferta 782.700 leke (pa TVSH). 
         
3. Shoqeria Atom Sh.p.k              NIPT L22203042N         
Oferta 849.600 leke (pa TVSH). 
 
4. Shoqeria Addon Sh,p,k          NIPT L32014007G                          
Oferta 900.900 leke (pa TVSH). 
 
5. Shoqeria BNT Electronics Sh.p.k     NIPT J61817047D 
Oferta 919.868 leke (pa TVSH). 
                             
6. Shoqeria Euro Inform Sh.p.k        NIPT J33721008C                       
Nuk paraqiti oferte 
                                                        
 
      * * * 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
Operatori FASTECH SH.P.K skualifikohet pasi: 
 

• Nuk plotëson specifikimet teknike si me poshtë: 
 
Kompjuter desktop 
Pikët min. për procesorin sipas: cpu 
benchmark.net Min Proc. Rating according 
to: cpubenchmark.net: 

5400 

 
Printer B&W 
Memorja “ Memory” ≥256 MB 
 
 
Operatori PC Store Sh.p.k skualifikohet pasi: 
 

• Nuk plotëson specifikimet teknike si me poshtë: 
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Kompjuter desktop 
Pikët min. për procesorin sipas: cpu 
benchmark.net Min Proc. Rating according 
to: cpubenchmark.net: 

5400 

 
Printer B&W 
Memorja “ Memory” ≥256 MB 
 
Switch i menaxhueshem 

Management Port : 1 x RJ45 Serial Port, Ethernet In/Out Band 
 Layer 2 Features : TACACS+ 
Layer 3 Routing : Static Routing 
  : Policy Based Routing 
Management : CLI 
  : SSH 
  : Telnet 
 
 
Operatori BNT Electronics Sh.p.k skualifikohet pasi: 
 

• Nuk plotëson specifikimet teknike si me poshtë: 
 
 

Kompjuter desktop 
Pikët min. për procesorin sipas: cpu 
benchmark.net Min Proc. Rating according 
to: cpubenchmark.net: 

5400 

 
 
Operatori Addon Sh.p.k skualifikohet pasi : 
 

a) ne oferten e paraqitur nuk jane perfshire modelet e produkteve dhe specifikimet perkatese te 
tyre: 

b) Operatori Addon sh.p.k nuk paraqiti kontrate ku te kishte realizuar furnizime me objekt te 
ngjashtem me objektin e prokurimit. 

 
Operatori Euro Inform   Sh.p.k  skualifikohet pasi ne dosjen elektronike te dorezuar nuk u gjeten 
dokumenta. 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine ATOM Sh.p.k me adrese: 
Njesia bashkiake nr 10, Rr Islam Alla, Tirane, se oferta e paraqitur, me vlere 849.600 ( teteqind 
e dyzet e nentemije e gjashteqind) leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Inspektoratit te Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te 
Pasurive dhe Konfliktit te Interesave kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 
sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga 
dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës procedura do te 
anullohet bazuar ne ligjin për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 

 
* * * 

 
Njoftimi i klasifikimit eshte bere ne date 30.08.2016. 
Ankesa ka ose jo. Nuk ka patur asnje ankese 
 

AKADEMIA E SHKENCAVE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Për:   Operatorin ekonomik “ADEL CO“ sh. p.k. 

Adresa: Rruga “Muhamet Gjollesha”, Zogu i Zi, Tiranë. 
 

Procedura e prokurimit: E hapur 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shtypshkrime libri dhe periodike” 
Kohëzgjatja e kontratës  deri më 31.12.2016. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

* * * 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. ADEL-CO Shpk        L22117021M  
Vlera:  4.161.300 (katër milion e njëqind e gjashtëdhjetëenjë mijë e treqind)Lekë pa TVSH. 

2. ALBDESIGN Shpk        L51819005Q  
Vlera: 6.799.850 (gjashtë milion e shtatëqind e nëntëdhjetëenëntë mijë e tetëqind e pesëdhjetë) 
Lekë pa TVSH. 

3. DAJTI 2000 Shpk       K01408001D  
Vlera: 4.137.940 (katër milion e njëqindetridhjetëeshtatë mijë e nëntëqindedyzet) Lekë pa TVSH. 

4. ILAR Shpk        J62027009T  
Vlera: 6.230.000 (gjashtë milion e dyqind e tridhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

5. KRISTALINA-KH Shpk      K11501002D  
Vlera: 4.269.000 (katër milion e dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë) Lekë pa TVSH. 

6. MALUKA sh.p.k.      J71424009P 
Vlera:  nuk ka paraqitur ofertë. 

7. MORAVA sh.p.k.        J82019001J  
Vlera: 5.313.500 (pesë milion e treqind e trembëdhjetë mijë e pesëqind) Lekë pa TVSH. 
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8. ONUFRI Shpk       J91801003E  
Vlera: nuk ka paraqitur ofertë. 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1. ”MALUKA” shpk    J71424009P 
2. ” DAJTI 2000” shpk    K01408001D 
3.  “ONUFRI” Shpk      J91801003E  
 
   
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- Dajti 2000 sh.p.k.: 
1. ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar në pikën 1 të kritereve të pergjithshme per 

kualifikim, por rezulton se ekstrakti historik i QKR-së është i lëshuar nga sistemi në datë 
03.03.2016, pra më parë se 3 muajt e lejuar sipas DST-së. Gjithashtu KVO vëren se 
ofertuesi nuk ka dorëzuar Deklaratën për gjendjen gjyqësore, sipas Shtojcës 9 të kërkuar në 
DST, por ka dorëzuar një vërtetim penal për të vërtetuar gjendjen e tij. Gjithashtu vërehet se 
është dorëzuar më tepër dokumente të pakërkuar në DST: 

- Sigurim oferte datë 23.0.2016 drejtuar Drejtorisë së Policisë së Shtetit; 
- Pasqyrat financiare për vitin 2012; 2013;2014. 
2. Ofertuesi ka paraqitur dokument nga Autoritetet tatimore të datës 04.03.2016, pra të më parë 

se tre muaj, sic kërkohet në DST, dokument i cili vërteton që subjekti ka paguar detyrimet 
fiskale dhe ato të sigurimeve shëndetësore deri më datën 29.02.2016. Gjithashtu ky 
dokument nuk është origjinal. 

3. Ofertuesi ka dorëzuar Ekstraktin e QKL-së me datë 03.3.2016, pra më parë se tre muajt e 
lejuar në DST. 

4. Ofertuesi nuk ka përmbushur kushtin për shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të 
energjisë elektrike pasi vërtetimi i paraqitur nga OSHEE është i datës 25.03.2016, ku 
deklarohet që nuk ka detyrime, por nuk përfshihet muaji shkurt. Sipas pikës 2.1.d. të 
DST/Kriteret e Veçanta, duhet të dorëzohet një dokument që vërteton pagesën e detyrimeve 
të energjisë së maturuara, deri në datën e hapjes së tenderit (06.06.2016) janë maturuar edhe 
detyrimet e muajit shkurt, mars dhe prill që nuk vërtetohen si ta paguara. 

5. Ofertuesi ka dorëzuar ISO, e vlefshme deri në 2016, por është jo-oirgjinale, jo e përkthyer 
dhe jo e noterizuar. 

6. Ofertuesi për të vërtetuar sipas kërkesës së pikës 2.3.2 të Kritereve të Veçanta që ka të 
punësuar minimalisht 10 punonjë, ka dorëzuar vetëm vërtetimet por jo listëpagesat për 
janar-dhjetor 2015 dhe janar-mars 2016, siç është kërkuar. 

7. Ofertuesi në formularin e ofertës ka bërë një gabim në përllogaritje, përsa i përket artikullit 
të renditur në nr. 18 ”Studia albanica” nr. 1/2016, në specifikimet teknike është kërkuar 200 
kopje, ndërsa në formularin e ofertës rezulton 172 kopje (në fakt është nr. i faqeve të librit). 
KVO bëri përllogaritjen e saktë, sipas së cilës oferta totale duhet të ishte 4.149.700 lekë pa 
TVSH, pra gabimi është në vlerën 11.760 lekë. 

8. Ofertuesi nuk ka paraqitur mostrën në datën orën dhe formën e kërkuar sipas pikes 2.3.4 te 
KVK te DST.  
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9. Ofertuesi nuk ka përmbushur kushtin e përcaktuar në pikën 2.3.5 të DST/Kriteret e Veçanta 
pasi nuk ka dorëzuar deklaratën për pajisjen me makineritë, deklaratën për cilësinë e letrës 
dhe mungojnë dokumentet për të vërtetuar pajisjen me makinat e kërkuara, rezulton vetëm 
një dokument zhdoganimi për një makineri me 4C, por pa përcaktuar përmasat, si dhe një 
makineri offset bardhezi 70x100. 

 
- ”Maluka” shpk  
1. nuk ka paraqitur ofertë, por ka paraqitur si dokumenta vetëm ekstraktin e QKR. 
 
- “Onufri” shpk nuk ka paraqitur: 
1. Deklaratën mbi përmbushjen e specifikimeve sipas shtojcës 6; 
2. Deklaratë mbi konfliktin e interesit sipas Shtojcës 7; 
3. Formularin e ofertës; 
4. Vërtetimin mbi shlyerjen e detyrimeve të energjisë; 
5. Vërtetim nga Dega e Tatim Taksave për xhiron; 
6. Kopje të bilancit të vitit 2015; 
7. për të vërtetuar punësimin e punonjësve nuk ka dorëzuar listëpagesat dhe vërtetimin për vitin 
2015 dhe listëpagesat për vitin 2016; 
8. Dëshmi për furnizime të ngjashme; 
9. Mostrën e kërkuar; 
10. Vërtetimet mbi disponimin e makinerive të kërkuara 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik ”ADEL CO“ sh. 
p.k. Rruga “Muhamet Gjollesha”, Zogu i Zi, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej  4.161.300 (katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e treqind) Lekë 
pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë AKADEMIA E SHKENCAVE Sheshi “Fan Noli” 
nr. 7 - Tiranë, Albania, Tel/Fax:  +355 4 222 7476 Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet 
në dokumentet e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
4.269.000 (katër milion e dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë) Lekë pa TVSH, siç parashikohet në 
nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.08.2016 
Ankesa: ka ose jo______________ 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  24.06.2016;    27.06.2016; 06.07.2016; Vendim i KPP-së datë 
15.08.2016. 
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MINISTRIA E BUJQËSISË, ZHVILLIMIT RURAL DHE 
  ADMINISTRIMIT TË UJËRAVE 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 
 
Data: 08.09.2016 

 
Për: Bashkimin e Përkohshëm të Operatorëve Ekonomikë “T&C” shpk, NIPT K92326018D, 
adresa Rruga Nacionale Fushë-Krujë-Vorë, Km1, ZK nr.1934, Nr. Pasurie 34/34, Fushë-
Krujë, Durrës & “COMAR Commerciale S.p.a”, NIPT IT01115450429, adresa Senigallia 
(Ancona) Itali.  

 
* * * 

Procedura e prokurimit: E Hapur mbi Kufirin e Lartë Monetar me mjete elektronike 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

1. Fondi limit  721 305 000 (shtatëqind e njëzet e një milion e treqind e pesë mijë) lekë pa 
TVSH 

2. Burimi i Financimit : Buxheti i Shtetit për vitin 2016 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje eskavator me zinxhir për Bashkitë”: Loti i 

I-rë “Blerje eskavator me zinxhir, tip i mesëm” 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.18, date 09.05.2016 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. Operatori ekonomik “EUROGJICI SECURITY” shpk  
            Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 
 

2. Operatori ekonomik “INTERNATIONAL” d.o.o &   HERING d.d  
            Vlera  560 113 554 (pesëqind e gjashtëdhjetë milion e njëqind e trembëdhjetë  mijë e 
             pesëqind e pesëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 
 

3. Operatori ekonomik “KONSTRUTTIVA” S.C.P.A  
            Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 
   

4. Bashkimi i Përkohshëm i operatorëve ekonomike “LAGER BASIC” d.o.o & 
“PODUZECE ZA CESTE d.oo” 
Vlera 463 023 621.06 (katërqind e gjashtëdhjetë e tre milion e njëzet e tre mijë e gjashtëqind 
e njëzet e njëpikëzerogjashtë) lekë pa TVSH. 

 
5. Operatori ekonomik Luman Biba 

            Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 
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6. Bashkimi i Përkohshëm i operatorëve ekonomike “START CO” shpk & “MB KURTI” 
shpk 

            Vlera 609 024 000 (gjashtëqind e nëntë milion e njëzet e katër mijë) lekë pa TVSH. 
 

7. Bashkimi i Përkohshëm i operatorëve ekonomike “TEKNOXGROUP SHQIPERI” 
shpk & “TEKNOXGROUP SLOVENIJA” d.o.o 
Vlera 596 693 370 (pesëqind e nëntëdhjetë e gjashtë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tre 
mijë e treqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 
8. Operatori ekonomik  “LAGER d.oo Posusje”   

Vlera 594 209 525.91 (pesëqind e nëntëdhjetë e katër milion e dyqind e nëntë mijë e 
pesëqind e njëzet e pesëpikënëntëdhjetëenjë) lekë pa TVSH. 

                                                                                                 
9. Bashkimi i Përkohshëm i operatorëve ekonomike “T & C” shpk  & “COMAR 

COMERCIALE” S.P.A    
Vlera 531 281 751  (pesëqind e tridhjetë e një milion e dyqind e tetëdhjetë e një mijë e 
shtatëqind e pesëdhjetë e një) lekë pa TVSH.                                                           

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. Operatori ekonomik “EUROGJICI SECURITY” shpk  
Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 

 
2. Operatori ekonomik “KONSTRUTTIVA” S.C.P.A  

Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 
 

3. Bashkimi i Përkohshëm i operatorëve ekonomike “LAGER BASIC” d.o.o & 
“PODUZECE ZA CESTE d.oo” 
Vlera 463 023 621.06 (katërqind e gjashtëdhjetë e tre milion e njëzet e tre mijë e 
gjashtëqind e njëzet e njëpikëgjashtë) lekë pa TVSH. 

 
4. Operatori ekonomik Luman Biba 

Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 

I. Bashkimi i Përkohshëm i operatorëve ekonomike “LAGER BASIC” d.o.o & “PODUZECE ZA 
CESTE d.oo”  është skualifikuar në këtë procedurë prokurimi për arsye se ka dorëzuar formularin 
e sigurimit të ofertës të lëshuar nga një Kompani Sigurimi dhe jo nga një bankë ashtu sic është 
kërkuar në dokumentat e tenderit, si dhe ka ndryshuar përmbajtjen e Shtojcës 4 “Formulari i 
sigurimit të ofertës” duke dorëzuar një “Formular” me përmbajtje të ndryshme nga ajo e 
përcaktuar në dokumentat e tenderit për këtë procedurë, duke shtuar rastin e mospërmbushjes së 
një kushti Ofertuesi ka dorëzuar një ofertë të papërgjegjshme. Kjo bie në kundërshtim me 
Kreun II “UDHËZIME PËR OPERATORËT EKONOMIKË”, Seksioni 1 “Hartimi i ofertës”, pika 
1.1 të dokumentave të procedurës së prokurimit në të cilën parashikohet se “Operatorët ekonomikë 
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janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat e përcaktuara në këto DT. Ofertat 
që nuk përgatiten në përputhje me këto DT do të refuzohen si të papranueshme..” 

II. Operatori ekonomik “KOSTRUTTIVA  S.C.P.A”  është skualifikuar nga kjo proçedurë 
prokurimi për arsye se nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit, pasi 
ky operator ekonomik në këtë proçedurë prokurimi  ka paraqitur vetëm ekstraktin e Regjistrit 
Tregtar për të Dhënat e Subjektit të lëshuar nga Qendra Kombëtare e Regjistrimit, si dhe nuk 
ka paraqitur ofertë ekonomike. 

 
III. Operatori ekonomik “EUROGJICI SECURITY“ shpk është skualifikuar nga kjo procedurë 

prokurimi për arsye se nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit, pasi  
për këtë procedure ka paraqitur Ekstrakt të regjistrit tregtar dhe historikun e shoqërisë leshuar 
nga Qendra Kombetare e Regjistrimit si dhe Vertetim nga tatimet, i cili vërteton që subjekti 
“Eurogjici Security“ shpk nuk ka detyrime. Ky operator ekonomik nuk ka paraqitur ofertë 
ekonomike. 

 
IV. Operatori ekonomik Luman Biba është skualifikuar nga kjo procedurë prokurimi për arsye se 

nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit, pasi nuk ka paraqitur asnjë 
dokument dhe nuk ka paraqitur ofertë ekonomike për këtë procedurë prokurimi.  

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Përkohshëm të 
Operatorëve Ekonomikë “T&C” shpk, NIPT K92326018D, adresa Rruga Nacionale Fushë-
Krujë-Vorë, Km1, ZK nr.1934, Nr. Pasurie 34/34, Fushë-Krujë, Durrës & “COMAR 
Commerciale S.p.a”, NIPT IT01115450429, adresa Senigallia (Ancona) Itali, se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 531 281 751  (pesëqind e tridhjetë e një milion e 
dyqind e tetëdhjetë e një mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e një) lekë pa TVSH, është identifikuar 
si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor (Bashkite, sipas shtojcës 12 në 
DT) sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, për të lidhur kontratën 
menjëherë pas publikimit të njoftimit të fituesit. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 560 113 554 
(pesëqind e gjashtëdhjetë milion e njëqind e trembëdhjetë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e 
katër) lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 
prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.08.2016 
Ankesa:  
Me date 21.07.2016, në Ministri, është depozituar ankesa me numër hyrës 5714 Prot. nga Bashkimi 
i Përkohshëm i Operatorëve Ekonomike “T & C” shpk  &  “COMAR COMERCIALE” S.P.A, për 
vlerësimin e ofertave për procedurën e prokurimit me objekt “Blerje eskavator me zinxhir për 
bashkitë”, Loti I “Blerje eskavator me zinxhirë, Tip i mesëm”. Pas shqyrtimit dhe një analize të 
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pretendimeve të ngritura në ankim Autoriteti Kontraktor vendosi të mos e marrë parasysh ankesën e 
Bashkimit të Përkohshëm të Operatorëve Ekonomike “T & C” shpk  &  “COMAR 
COMERCIALE” S.P.A për rivlerësim të ofertave për procedurën e prokurimit me objekt “Blerje 
eskavator me zinxhir për bashkitë”, Loti I “Blerje eskavator me zinxhirë tip i mesem”. Këtij ankimi 
ju kthye përgjigjë më datë 26.07.2016, përgjigje e cila u kontestuar në Komisionin e Prokurimit 
Publik nga ankuesi.  
 
Komisioni i Prokurimit Publik pas shqyrtimit të këtij ankimi me Vendimin nr.643, datë 25.08.2016 
ka vendosur : 
 

1. Të pranojë ankesën e Bashkimit të Përkohshëm të Operatorëve Ekonomike “T & C” shpk  &  
“COMAR COMERCIALE” S.P.A, për procedurën e prokurimit me objekt “Blerje eskavator 
me zinxhir për Bashkitë”: Loti i I-rë “Blerje eskavator me zinxhir, tip i mesëm”, procedurë e 
zhvilluar më datë 27.06.2016 nga AK Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe 
Administrimit të Ujërave. 

2. Të anullojë vendimin e KVO-së mbi kualifikimin e Bashkimit të Përkohshëm të Operatorëve 
Ekonomikë Lager Basic” doo & “Pduzece Za Ceste” doo për procedurën e prokurimit me 
objekt “Blerje eskavator me zinxhir për Bashkitë”: Loti i I-rë “Blerje eskavator me zinxhir, tip 
i mesëm” dhe të korrigjojë shkeljet, duke e skualifikuar këtë bashkim operatorësh ekonomik. 

Pas njoftimit të  këtij vendimi nga Autoriteti Kontraktor u procedua me rivlerësim të ofertave për këtë 
procedurë prokurimi në zbatim të vendimit të KPP-së. 
 

MINISTRIA E BUJQËSISË, ZHVILLIMIT RURAL DHE 
  ADMINISTRIMIT TË UJËRAVE  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 
 
Data: 08.09.2016 

 
Për: Bashkimin e Përkohshëm të Operatorëve Ekonomikë “T&C” shpk, NIPT K92326018D, 
adresa Rruga Nacionale Fushë-Krujë-Vorë, Km1, ZK nr.1934, Nr. Pasurie 34/34, Fushë-
Krujë, Durrës & “COMAR Commerciale S.p.a”, NIPT IT01115450429, adresa Senigallia 
(Ancona) Itali.  
 

* * * 
 

Procedura e prokurimit: E Hapur mbi Kufirin e Lartë Monetar me mjete elektronike 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

1. Fondi limit 210 980 000 (dyqind e dhjetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 
2. Burimi i Financimit : Buxheti i Shtetit për vitin 2016 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje eskavator me zinxhir për Bashkitë”: Loti i 

II-të “Blerje eskavator me zinxhir, tip i vogël” 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.18, date 09.05.2016 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  
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Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. Operatori ekonomik “EUROGJICI SECURITY” shpk  
            Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 
 

2. Operatori ekonomik “INTERNATIONAL” d.o.o &   HERING d.d  
            Vlera  168 787 720.64 (njëqind e gjashtëdhjetë e tetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e 
            shtatë mijë e shtatëqind e njëzetpikëgjashtëdhjetëkatër) lekë pa TVSH. 
 

3. Operatori ekonomik “ALMETA” GMBH  
            Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 
   

4. Bashkimi i Përkohshëm i operatorëve ekonomike “LAGER BASIC” d.o.o & 
“PODUZECE ZA CESTE d.oo” 
Vlera 156 179 583.56 (njëqind e pesëdhjetë e gjashtë milion e njëqind e shtatëdhjetë e nëntë 
mijë e pesëqind e tetëdhjetë e trepikëpesëdhjetëgjashtë) lekë pa TVSH. 

 
5. Operatori ekonomik “R & R GROUP”sh.p.k 

Vlera 178 800 600 (njëqind e shtatëdhjetë e tetë milion e tetëqind mijë e gjashtëqind) lekë 
pa TVSH. 

 
6. Bashkimi i Përkohshëm i operatorëve ekonomike “POWER INDUSTRIES & RAD-

OKEJ & MUHOPLUS”  ltd 
Vlera 195 800 000 (njëqind e nëntëdhjetë e pesë milion e tetëqind mijë) lekë pa TVSH. 

 
7. Bashkimi i Përkohshëm i operatorëve ekonomike “TEKNOXGROUP SHQIPERI” 

shpk & “TEKNOXGROUP SLOVENIJA” d.o.o 
Vlera 174 771 135 (njëqind e shtatëdhjetë e katër milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e një 
mijë e njëqind e tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 
8. Operatori ekonomik  “LAGER d.oo Posusje”   

Vlera 173 851 594.84 (njëqind e shtatëdhjetë e tre milion e tetëqind e pesëdhjetë e një mijë e 
pesëqind e nëntëdhjetë e katërpikëtetëdhjetëkatër) lekë pa TVSH. 

                                                                                                 
9. Bashkimi i Përkohshëm i operatorëve ekonomike “T & C” shpk  & “COMAR 

COMERCIALE” S.P.A    
Vlera 166 011 934  (njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë milion e njëmbëdhjetë mijë e 
nëntëqind e tridhjetë e katër) lekë pa TVSH.                                                           

 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. Operatori ekonomik “EUROGJICI SECURITY” shpk  
            Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 
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2. Operatori ekonomik “ALMETA” GMBH  
            Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 
   

3. Bashkimi i Përkohshëm i operatorëve ekonomike “LAGER BASIC” d.o.o & 
“PODUZECE ZA CESTE d.oo” 
Vlera 156 179 583.56 (njëqind e pesëdhjetë e gjashtë milion e njëqind e shtatëdhjetë e nëntë 
mijë e pesëqind e tetëdhjetë e trepikëpesëdhjetëgjashtë) lekë pa TVSH. 
 

4. Bashkimi i Përkohshëm i operatorëve ekonomike “POWER INDUSTRIES & RAD-
OKEJ & MUHOPLUS”  ltd 
Vlera 195 800 000 (njëqind e nëntëdhjetë e pesë milion e tetëqind mijë) lekë pa TVSH. 

 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 

V. Bashkimi i Përkohshëm i operatorëve ekonomike “LAGER BASIC” d.o.o & “PODUZECE ZA 
CESTE d.oo”  është skualifikuar në këtë procedurë prokurimi për arsye se ka dorëzuar formularin 
e sigurimit të ofertës të lëshuar nga një Kompani Sigurimi dhe jo nga një bankë ashtu sic është 
kërkuar në dokumentat e tenderit, si dhe ka ndryshuar përmbajtjen e Shtojcës 4 “Formulari i 
sigurimit të ofertës” duke dorëzuar një “Formular” me përmbajtje të ndryshme nga ajo e 
përcaktuar në dokumentat e tenderit për këtë procedurë, duke shtuar rastin e mospërmbushjes së 
një kushti Ofertuesi ka dorëzuar një ofertë të papërgjegjshme. Kjo bie në kundërshtim me 
Kreun II “UDHËZIME PËR OPERATORËT EKONOMIKË”, Seksioni 1 “Hartimi i ofertës”, pika 
1.1 të dokumentave të procedurës së prokurimit në të cilën parashikohet se “Operatorët ekonomikë 
janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat e përcaktuara në këto DT. Ofertat 
që nuk përgatiten në përputhje me këto DT do të refuzohen si të papranueshme..” 
 

VI. Operatori ekonomik “ALMETA GMBH” shpk është skualifikuar nga kjo proçedurë 
prokurimi për arsye se nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit, pasi 
ky operator ekonomik në këtë proçedurë prokurimi ka paraqitur vetëm ekstraktin e Regjistrit 
Tregtar për të Dhënat e Subjektit të lëshuar nga Qendra Kombëtare e Regjistrimit, deklaratën 
mbi përmbushjen e specifikimeve teknike, deklaratën mbi konfliktin e interesit si dhe nuk ka 
paraqitur ofertë ekonomike 

 
VII. Operatori ekonomik “EUROGJICI SECURITY“ shpk është skualifikuar nga kjo 

procedurë prokurimi për arsye se nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të 
kualifikimit, pasi  për këtë procedure ka paraqitur Ekstrakt të regjistrit tregtar dhe historikun e 
shoqërisë lëshuar nga Qëndra Kombëtare e Regjistrimit si dhe nuk ka paraqitur ofertë 
ekonomike. 

 
VIII. Bashkimi i Përkohshëm i operatorëve ekonomike “POWER INDUSTRIES” shpk & 

“RAD-OKEJ” shpk & “MUHOPLUS” ltd është skualifkuar nga kjo procedurë prokurimi për 
arsye si me poshte: 
Bashkimi i përkohshëm i operatorëve ekonomikë “POWER INDUSTRIES” shpk & “RAD-
OKEJ” shpk & “MUHOPLUS” ltd ka hyrë në bashkëpunim dhe me Marreveshjen e 
bashkimit te operatoreve nr.1592 Rep, nr.1189 Kol, datë 24.06.2016 ka përcaktuar përqindjen 
e marrjes përsipër të punimeve në këtë objekt me përqindje respektive operatori ekonomik 
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“Power Industries” sh.p.k. ka marrë përsipër realizimin e 30% të punimeve,  operatori 
ekonomik “Rad Okej” sh.p.k. ka marrë përsipër realizimin e 50% të punimeve dhe operatori 
ekonomik “MuhoPlus” ltd ka marrë përsipër realizimin e  13 %  të punimeve. Ky bashkim i 
përkohshëm i operatorëve ekonomikë në këtë procedurë prokurimi nuk  plotëson kriteret e 
veçanta te kualifikimit, pasi anëtarit të këtij bashkimi të përkohshëm operatorit ekonomik 
”MuhoPlus” ltd i mungon Vërtetimi që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të 
maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që operatori ekonomik ka në 
territorin e Republikës së Shqipërisë. 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Përkohshëm të 
Operatorëve Ekonomikë “T&C” shpk, NIPT K92326018D, adresa Rruga Nacionale Fushë-
Krujë-Vorë, Km1, ZK nr.1934, Nr. Pasurie 34/34, Fushë-Krujë, Durrës & “COMAR 
Commerciale S.p.a”, NIPT IT01115450429, adresa Senigallia (Ancona) Itali, se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 166 011 934  (njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmilion 
e njëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e tridhjetë e katër) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor (Bashkite, sipas shtojcës 12 në 
DT) sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, për të lidhur kontratën 
menjëherë pas publikimit të njoftimit të fituesit. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 168 787 720.64 
(njëqind e gjashtëdhjetë e tetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e 
njëzetpikëgjashtëdhjetëkatër) lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.08.2016 
 
Ankesa:  
Më datë 21.07.2016, në Ministri, është depozituar ankesa me numër hyrës 5675. Prot. nga Operatori 
Ekonomik: “POWER INDUSTRIES”shpk, për vlerësimin e ofertave për procedurën e prokurimit 
me objekt “Blerje eskavator me zinxhir për bashkitë”, Loti II “Eskavator me zinxhir Tip i vogël”, 
në të cilën kundërshton skualifikimin e Bashkimit të Përkohshëm të operatorëve ekonomik “Power 
Industries” shpk & “Rad - Okej” shpk & “MuhoPlus” shpk nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave 
për këtë procedurë me pretendimin se ky bashkim i përkohshëm plotëson kriteret e veçanta të 
kualifikimit. Pas shqyrtimit kjo ankesë rezultoi jo e drejtë dhe ju kthye përgjigje me datë 
26.07.2016, përgjigje e cila nuk u kontestua në Komisionin e Prokurimit Publik. 
 
Gjithashtu me datë 21.07.2016, në Ministri, është depozituar ankesa me numër hyrës 5714 Prot nga 
Bashkimi i Përkohshëm i Operatorëve Ekonomike “T & C” shpk  &  “COMAR COMERCIALE” 
S.P.A, për vlerësimin e ofertave për procedurën e prokurimit me objekt “Blerje eskavator me 
zinxhir për bashkitë”, Loti i II-të “Blerje eskavator me zinxhir, tip i vogël”. Pas shqyrtimit dhe një 
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analize të pretendimeve të ngritura në ankim Autoriteti Kontraktor vendosi të mos e marrë parasysh 
ankesën e Bashkimit të Përkohshëm të Operatorëve Ekonomike “T & C” shpk  &  “COMAR 
COMERCIALE” S.P.A për rivlerësim të ofertave për procedurën e prokurimit me objekt “Blerje 
eskavator me zinxhir për bashkitë”, Loti i II-të “Blerje eskavator me zinxhir, tip i vogël”. Këtij 
ankimi ju kthye përgjigje më datë 26.07.2016, përgjigje e cila u kontestua në Komisionin e 
Prokurimit Publik nga ankuesi.  
 
Komisioni i Prokurimit Publik pas shqyrtimit të këtij ankimi me Vendimin nr.643, datë 25.08.2016 
ka vendosur : 
 

1. Të pranojë ankesën e Bashkimit të Përkohshëm të Operatorëve Ekonomike “T & C” shpk  &  
“COMAR COMERCIALE” S.P.A, për procedurën e prokurimit me objekt “Blerje eskavator 
me zinxhir për Bashkitë”: Loti i II-të “Blerje eskavator me zinxhir, tip i vogël”, procedurë e 
zhvilluar më datë 27.06.2016 nga AK Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe 
Administrimit të Ujërave. 

2. Të anullojë vendimin e KVO-së mbi kualifikimin e Bashkimit të Përkohshëm të Operatorëve 
Ekonomikë Lager Basic” doo & “Pduzece Za Ceste” doo për procedurën e prokurimit me 
objekt “Blerje eskavator me zinxhir për Bashkitë”: Loti i II-të “Blerje eskavator me zinxhir, tip 
i vogël” dhe të korrigjojë shkeljet, duke e skualifikuar këtë bashkim operatorësh ekonomik. 

 
Pas njoftimit të  këtij vendimi nga Autoriteti Kontraktor u procedua me rivlerësim të ofertave për këtë 
procedurë prokurimi në zbatim të vendimit të KPP-së. 
 

UNIVERSITETI I TIRANES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

             
Për:  OE  “KRIJON” shpk 

me adresë: Rruga Todi Shkurti, Pallati 5/1, shk.1, Ap.2, Tiranë 
 

Procedura e prokurimit: E hapur 
 
Objekti: Loti 1: Blerje reagentësh 
 
Kohëzgjatja:  90 ditë 
 
Publikime të mëparshme nëse zbatohet: Buletini i Njoftimeve Publike, datë 01.08.2016 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit : Çmimi më i ulët 

*** 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurën Loti 1: Blerje reagentësh, këta ofertues me 
vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. “W. Center” shpk                                          Numri i NIPT-it: K63029402A 
Vlera e ofertës është: 8,433,910 (tetëmilion e katërqind e tridhjetë e tremijë e  nëntëqind e 
dhjetë) lekë (pa TVSh); 
 
2. “Krijon” shpk                                               Numri i NIPT-it: K12023001A 
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Vlera e ofertës është: 9,922,200  (nëntëmilion e nëntëqind e njëzet e dymijë e  dyqind) lekë (pa 
TVSh); 
 
3. “AlMedical” shpk                           Numri i NIPT-it: K21511002I 
Vlera e ofertës është: 9,949,135 (nëntëmilion e nëntëqind e dyzet e nëntëmijë e  njëqind e 
tridhjetë e pesë) lekë (pa TVSh); 
 
4. “Bylis Pharma” shpk                                      Numri i NIPT-it: K12929401M 
Vlera e ofertës është: 0 
 
5. “Fat Group” shpk                                          Numri i NIPT-it: L43428401V 
Vlera e ofertës është: 0  
 
6. “Montal” shpk                                                Numri i NIPT-it: J62009007F 
Vlera e ofertës është: 0 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:   
  

1. OE “W.Center”shpk                     Numri i NIPT-it: K63029402A 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- Nuk plotëson kriterin në pikën 1.3 të Kritereve të Përgjithshme për Kualifikim. 
- Nuk plotëson kriterin e vendosur në pikën 2.3, gërmat “a”/ “c”, të Kritereve të Vecanta për 

Kualifikim. 
 

2. OE “ALMedical” shpk                                        Numri i NIPT-it: K21511002I 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- Nuk plotëson kriterin e vendosur në pikën 2.2, gërma “c”, të Kritereve të Vecanta për 
Kualifikim. 

- Nuk plotëson kriterin e vendosur në pikën 2.3, gërmat “a”/ “e”, të Kritereve të Vecanta për 
Kualifikim. 
 

3. OE “Bylis Pharma” shpk                                     Numri i NIPT-it: K12929401M 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- Nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion ligjor, teknik dhe administrativ dhe as ofertë 
ekonomike e për pasojë nuk plotëson asnjë kriter kualifikues të vendosur në DT.  
 

4. OE “Fat Group” shpk                                          Numri i NIPT-it: L43428401V 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- Nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion ligjor, teknik dhe administrativ dhe as ofertë 
ekonomike, përvec ekstraktit të historikut. 
  

5. OE “Montal” shpk                                              Numri i NIPT-it: J62009007F 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- Nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion ligjor, teknik dhe administrativ dhe as ofertë 
ekonomike e për pasojë nuk plotëson asnjë kriter kualifikues të vendosur në DT.  
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* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Krijon” shpk me 
adresë: Rruga Todi Shkurti, Pallati 5/1, shk.1, Ap.2, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë të ofertës 
prej 9,922,200  (nëntëmilion e nëntëqind e njëzet e dymijë e  dyqind) lekë (pa TVSh) është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Rektoratit të UT-së, me adresë: Sheshi “Nënë Tereza”, 
Tiranë, Drejtorisë të Investimeve dhe Menaxhimit të Fondeve kopjen e nënshkruar të sigurimit të 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e 
marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, sic parashikohet në nenin 58 të ligjit 9643, datë 20.11.2006 
“Për prokurimin publik” (i ndryshuar). 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 30.08.2016 
Ankesa: Nuk ka.  
 

UNIVERSITETI I TIRANES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

             
Për:  OE  “AlMedical” shpk 

me adresë: Rr.Konferenca e Pezës, Banesa nr.,1, ish Magazinat e ESKUT, Tiranë 
 
Procedura e prokurimit: E hapur 
 
Objekti: Loti 2: Blerje materiale laboratorike 
 
Kohëzgjatja:  90 ditë 
 
Publikime të mëparshme nëse zbatohet: Buletini i Njoftimeve Publike, datë 01.08.2016 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit : Çmimi më i ulët 

*** 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurën Loti 2: Blerje materiale laboratorike, këta 
ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. “W. Center” shpk                                               Numri i NIPT-it: K63029402A 
Vlera e ofertës është: 9,489,564 (nënëmilion e katërqind e tetëdhjetë e nëntëmijë e  pesëqind e 
gjashtëdhjetë e katër) lekë (pa TVSh); 
 
2. “Al Medical” shpk                               Numri i NIPT-it: K21511002I 
Vlera e ofertës është: 11,440,152 (njëmbëdhjetëmilion e katërqind e dyzetmijë e njëqind e 
pesëdhjetë e dy) lekë (pa TVSh); 
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3. “Krijon” shpk                                                    Numri i NIPT-it: K12023001A 
Vlera e ofertës është: 11,784,000 (njëmbëdhjetëmilion e shtatëqind e tetëdhjetë e katërmijë) 
lekë (pa TVSh); 
 
4. “Bylis Pharma” shpk                                          Numri i NIPT-it: K12929401M 
Vlera e ofertës është: 0 
 
5. “Fat Group” shpk                                              Numri i NIPT-it: L43428401V 
Vlera e ofertës është: 0  
 
6. “Montal” shpk                                                    Numri i NIPT-it: J62009007F 
Vlera e ofertës është: 0 
 
7. “Muca” shpk                                                       Numri i NIPT-it: K01421002H 
Vlera e ofertës është: 0 
 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:   
  

1. OE “W.Center”shpk                         Numri i NIPT-it: K63029402A 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- Nuk plotëson kriterin në pikën 1.3 të Kritereve të Përgjithshme për Kualifikim. 
- Nuk plotëson kriterin e vendosur në pikën 2.3, gërmat “a”/ “b”, të Kritereve të Vecanta për 

Kualifikim. 
 

2. OE “Bylis Pharma” shpk                                        Numri i NIPT-it: K12929401M 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- Nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion ligjor, teknik dhe administrativ dhe as ofertë 
ekonomike e për pasojë nuk plotëson asnjë kriter kualifikues të vendosur në DT.  
 

6. OE “Fat Group” shpk                                             Numri i NIPT-it: L43428401V 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- Nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion ligjor, teknik dhe administrativ dhe as ofertë 
ekonomike, përvec ekstraktit të historikut.  
 

7. OE “Montal” shpk                                                  Numri i NIPT-it: J62009007F 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- Nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion ligjor, teknik dhe administrativ dhe as ofertë 
ekonomike e për pasojë nuk plotëson asnjë kriter kualifikues të vendosur në DT.  
 

8. OE “Muca” shpk                                                    Numri i NIPT-it: K01421002H 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion ligjor, teknik dhe administrativ dhe as ofertë 
ekonomike e për pasojë nuk plotëson asnjë kriter kualifikues të vendosur në DT. 
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                                                         * * * 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “AlMedical” shpk 
me adresë: Rr. Konferenca e Pezës, Banesa nr.,1, ish Magazinat e ESKUT, Tiranë, se oferta e 
paraqitur me vlerë të ofertës prej 11,443,998 (njëmbëdhjetëmilion e katërqind e dyzet e tremijë 
nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë) lekë (pa TVSh) është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
 
Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Rektoratit të UT-së, me adresë: Sheshi “Nënë Tereza”, 
Tiranë, Drejtorisë të Investimeve dhe Menaxhimit të Fondeve kopjen e nënshkruar të sigurimit të 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e 
marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
11,784,000 (njëmbëdhjetëmilion e shtatëqind e tetëdhjetë e katërmijë), sic parashikohet në nenin 58 
të ligjit 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik” (i ndryshuar). 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 30.08.2016 
Ankesa: Nuk ka.  
 

AGJENCIA KOMBËTARE E ZONAVE TË MBROJTURA 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Ndertim  i godines se qendres se vizitoreve Divjake, Loti II 
 
Për:   Bashkimin e Operatorëve ekonomik Meteo shpk dhe Al Mex Wood shpk 
Adresa:  Elbasan, Pishaj Cekin, Fshati Cekin, Rr. Nacionale Gramsh-Elbasan,ndertese 

private,zona kadastrale nr. 1362, prane uzines. 
 
Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ndertim  i godines godines se qendres se vizitoreve Divjake, 
Loti II 
Fond limit:  18 629 594,92 (tetembedhjete milion  e gjashteqind e njezet e nente mijë e peseqind 
e nentedhjetë e kater presje nentedhjete e dy) lekë pa TVSH. 
Data e zhvillimit të tenderit:  20.05.2016, ora 10:00. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. SALILLARI shpk                        J62903125G 
   Emri i plotë i shoqërisë              numri i NIPT 
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    Vlera:   13 022 231 (trembedhjete milion e njezet e dy mije e dyqind e tridhjete e nje)  Lekë 
Pa TVSH                 

 
2. ENI & Zdravo shpk    J94808408 & J84003411 K 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
   Vlera: 12 253 122 (dymbedhjete milion e dyqind e pesedhjete e tre mije e njeqind e njezet e 

dy ) lekë pa TVSH   
   (me numra dhe fjalë) 
 
3. B-93 shpk        J62903508R 
     Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it    
     Vlera:  11 268 697 (njembedhjete milion e dyqind e gjashtedhjete e tete mije e gjashteqind e 

nentedhjete e shtate) lek pa TVSH        
   
4. BAHAS  shpk        J 61827083D 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
     Vlera:  12 495 047 (dymbedhjete milion e katerqind e nentedhjete e pese mije e dyzet e 

shtate) lek pa TVSH 
   
5. ELIRA shpk & Murati shpk     J63423410S  J66702413V      
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
     Vlera:  11 227 996 (njembedhjete milion e dyqind e njezet e shtate mije e nenteqind e 

nentedhjete e gjashte) lek pa TVSH 
              (me numra dhe fjalë) 
 
6. HASTOCI shpk       J62028009B 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
     Vlera:  15 521 363  (pesembedhjete milion e peseqind e njezet e nje mije e treqind e 

gjashtedhjete e tre) lek pa TVSH  
         
 
7. JUNIK shpk                                                            J68007522L 
     Vlera:  12 521 189 (dymbedhjete milion e peseqind e njezet e nje mije e njeqind e tetedhjete 

e nente) lek pa TVSH 
 
8. KEVIN CONSTRUKSION shpk   K71401004W 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
     Vlera:  14 224 742,34 (katermbedhjete milion e dyqind e njezet e kater mije e shtateqind e 

dyzet e dy presje tridhjete e kater ) lek pa TVSH 
   
 
9. LEON Konstruksion  shpk   K71820009 I 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
     Vlera:  12 062 496,48  (dymbedhjete milion e gjashtedhjete e dy mije e katerqind e 

nentedhjete e gjashte presje dyzet e tete) lek pa TVSH 
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10. BEQIRI shpk       J98624801V 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 
Vlera:  10 106 390 ( dhjete milion e njeqind e gjashte mije e treqind e nentedhjete ) lek pa 

TVSH 
 
11.METEO shpk& AL MEX WOOD shpk  L26310801C   K36603807B 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
     Vlera: 14 531 055 (katermbedhjete milion e peseqind e tridhjete e nje mije e pesedhjete e 

pese) lek pa TVSH  
      
12. LIQENI VII  shpk                                                 K01730502 W   
     Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    
     Vlera:  12 861 024 (dymbedhjete milion e teteqind e gjashtedhjete e nje mije e njezet e 

kater) lek pa TVSH                  
 
13. SHENDELLI shpk     K07924803N 
     Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    
     Vlera:  14 680 697 (katermbedhjete milion e gjashteqind e tetedhjete mije e gjashteqind e 

nentedhjete e shtate) lek pa TVSH                     
 
14. SHQIPONJA M shpk    J78311934T 
   Emri i plotë i shoqërisë 
      Vlera:  12 871 291 (dymbedhjete milion e teteqind e shtatedhjete e nje mije e dyqind e 

nentedhjete e nje) lek pa TVSH                  
       
15. COLOMBO shpk    J 82916489E 
   Emri i plotë i shoqërisë 
      Vlera:  12 031 873 (dymbedhjete milion e tridhjete e nje mije e teteqind e shtatedhjete e tre) 

lek pa TVSH                  
       
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave ka përfunduar fazën e vlerësimit të ofertave pjesëmarrëse, ku 
rezulton të jenë skualifikuar ofertat e paraqitura nga Operatorët Ekonomik të mëposhtëm: 
 

1. B- 93 SHPK 
 
a)Nuk ploteson piken 2.3 Kapaciteti teknik:  pika  2.b), Shoqeria te kete ne staf minimumi 
nje inxhinier ndertimi, nje ing Mjedisi te pajisur me certifikate te leshuar nga Ministria e 
Mjedisit dhe nje inxhinier elektrik, te vertetuara per secilin punonjes me diplome, kontrate 
pune, cv dhe me formularet E-SIG. 
 

2. LIQENI VII SH.P.K  
 

a) Vertetimi per shlyerjen e detyrimeve vendore nga Bashkia Durres, data eshte e korigjuar me 
shkrim dore. 
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b) Nuk ploteson piken 2.3 Kapaciteti teknik:  pika  2.b), Shoqeria te kete ne staf minimumi nje 
inxhinier ndertimi, nje ing Mjedisi te pajisur me certifikate te leshuar nga Ministria e 
Mjedisit dhe nje inxhinier elektrik, te vertetuara per secilin punonjes me diplome, kontrate 
pune, cv dhe me formularet E-SIG. 

 
3. BEQIRI SHPK 

 
a) Nuk përmbush kriteret e veçanta të kualifikimit të DST, pika 1/e, pasi në vërtetimin e 

lëshuar nga OSHEE, mungon muaji mars, sic parashikohet në nenin 9 (“Pagesa dhe afati për 
kryerjen e saj”), paragrafi 9.1, të kontratës së miratuar me VKM nr.109, datë 21.10.2011 
“Për miratimin e kontratës së furnizimit me energji elektrike të klientëve jofamiljarë”, 
përcaktohet shprehimisht që: 5 “Klienti do të paguajë detyrimin e përcaktuar në faturën 
mujore të konsumit të energjisë elektrike (titull ekzekutiv), si dhe kur është rasti, 
kamatëvonesat përkatëse dhe pagesën e rilidhjes së energjisë, jo më vonë se ditën e fundit 
kalendarike të muajit pasardhës të atij të faturuar.”  

b) Ky OE nuk ka plotësuar në mënyrën e duhur Formularin e Ofertës sipas shtojcës 1, në 
preventivin e paraqitur nuk ka parashikuar fondin rezervë. 
 
 

4.  JUNIK SHPK 
 

a) Nuk përmbush kriteret e veçanta të kualifikimit të DST, pika 1/e, pasi në vërtetimin e 
lëshuar nga OSHEE, mungon muaji mars, sic parashikohet në nenin 9 (“Pagesa dhe afati për 
kryerjen e saj”), paragrafi 9.1, të kontratës së miratuar me VKM nr.109, datë 21.10.2011 
“Për miratimin e kontratës së furnizimit me energji elektrike të klientëve jofamiljarë”, 
përcaktohet shprehimisht që: 5 “Klienti do të paguajë detyrimin e përcaktuar në faturën 
mujore të konsumit të energjisë elektrike (titull ekzekutiv), si dhe kur është rasti, 
kamatëvonesat përkatëse dhe pagesën e rilidhjes së energjisë, jo më vonë se ditën e fundit 
kalendarike të muajit pasardhës të atij të faturuar.”  
 

5.  LEON CONSTRUCTION  SHPK 
 

a) Nuk ploteson piken 2.3 Kapaciteti teknik:  pika  2.b), Shoqeria te kete ne staf minimumi nje 
inxhinier ndertimi, nje ing Mjedisi te pajisur me certifikate te leshuar nga Ministria e 
Mjedisit dhe nje inxhinier elektrik, te vertetuara per secilin punonjes me diplome, kontrate 
pune, cv dhe me formularet E-SIG 
 

6. B.O.E “NDERTIMI  SHPK DHE NDREGJONI SHPK”  
 

a) Prokura e posacme e dates 19.05.2016, me nr.5636 repertori, dhe 3397/1 koleksioni, ne 
permbajtje citon: “Me kete prokure shoqeria “Ndertimi”, sh.p.k caktohet si kryesuese e 
shoqerise se perbashket e cila do te na perfaqesoje ne tender, duke perfshire nenshkrimin e 
kontrates”, e cila vjen ne kundershtim me Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 
29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, neni 74 “Bashkimi i 
operatorëve ekonomikë”, pika 2, ku citohet: “…Në rast se bashkimi i operatorëve 
ekonomikë shpallet fitues, kontrata duhet të nënshkruhet nga secili prej anëtarëve të këtij 
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bashkimi.”, gjithashtu ne kundershtim me nenin 40, nenin 41 dhe nenin 43, te ligjit Nr.7829, 
datë 1.6.1994 “Për Noterinë”, i ndryshuar, ku citohet: “Aktet noteriale të hartuara në pajtim 
me ligjin, kanë fuqinë e akteve autentike. Gjatë redaktimit të një akti ose kryerjes së një 
veprimi noterial noteri u bën të qartë palëve kërkesat e ligjit për rastin konkret dhe, brenda 
kufijve të tij, ruan si interesat e palëve, ashtu edhe ato të të tretëve”, si dhe neni 41 ku 
citohet: “Noteri refuzon redaktimin e çdo akti, përmbajtja e të cilit bie në kundërshtim të 
hapur me kërkesat e ligjit”, nenin 43 “Aktet noteriale duhet të redaktohen pastër, qartë dhe 
në mënyrë që të mos lënë vend për moskuptime e keqinterpretime”. Pavlefshmeria e aktit 
saktesohet ne nenin 67, “Aktet dhe veprimet noteriale të pavlefshme”, pika (ë) “… akti 
noterial është hartuar pa u respektuar rregullat e parashikuara nga nenet 43 deri 46 të këtij 
ligji”. 
 

b) Operatori ekonomik “Ndertimi” sh.p.k, ne objektin: Rehabilitim i pjesshem dhe Instalim i 
Sistemi te Ngrohjes ne Shkollen 9-vjecare Gjon Buzuku,  nuk verteton realizimin e puneve 
te ngjashme te realizuara gjate aktivitetit te shoqerise ne tre vitet e fundit, ne perputhje me 
perqindjen e bashkepunimit ne kontrate, ku te pakten vlera e nje objekti te jete 40% e vleres 
se objektit qe prokurohet, ose pune te ngjashme ne zona te mbrojtura ku vlera monetare 
totale e puneve te kryera, e marre se bashku gjate tre viteve te fundit te jete sa vlera e fondit 
limit te kontrates qe prokurohet, pasi ne situacionin e paraqitur pjesa e rikonstruksionit dhe 
jo ndertim i mirefillte ze vetem 3 milione leke ndersa qe te plotesoje punet e ngjashme me 
kontraten ne prokurim duhet te disponoje vleren 5’155’268.4 ne perputhje me perqindjen e 
bashkepunimit. 
 

c) Mungesa të kapacitetit teknik (Stafi i kerkuar)pika 2/b e kritereve të veçanta të DST 
 

7. “SHQIPONJA M” SH.P.K 
 

a) Ne dokumenatcionin kontrate pune dhe diplome e noterizuar te ing. Kleant Ballabani, nuk 
figuron vula e dyte e noterit dhe për rrjedhojë sjell pavlefshmërinë e dokumentit pasi cënon 
elementët e formës, kjo ne perputhje me ligjin Nr.7829, datë 1.6.1994 “Për Noterinë”, i 
ndryshuar. 

b) Mungesa të kapacitetit teknik (Stafi i kerkuar)pika 2/b e kritereve të veçanta të DST. 
c) Punet e ngjashme te paraqitura Rikonstruksion i Shkolles se Mesme Surrel, me Komunen 

Dajt nuk eshte specifikuar ne Formularit të vlerësimit (shtojca 8) perqindja e bashkepunimit 
ndermjet Agri Konstruksion dhe Shqiponja M. Kontrata e paraqitur disponon 2 operatore 
ekonomike, Akti i Kolaudimit, Akti i marrjes ne dorezim te cilet bien ne kundershtim me  
Situacionin perfundimtar dhe faturat e leshuara, dhe nuk lejojne autoritetin kontraktor te 
vleresojne ne perputhje me perqindjen e bashkepunimit, mase e punes se kryer nga 
Shqiponja M sh.p.k, kjo sipas kerkeses ne DST ku thuhet: Punime te ngjashme ne zona te 
mbrojtura te realizuara gjate aktivitetit te shoqerise ne tre vitet e fundit, ku te pakten vlera e 
nje objekti te jete 40% e vleres se objektit qe prokurohet, ose pune te ngjashme ne zona te 
mbrojtura ku vlera monetare totale e puneve te kryera, e marre se bashku gjate tre viteve te 
fundit te jete sa vlera e fondit limit te kontrates qe prokurohet. 

 
8.  KEVIN CONSTRUCTION SHPK  
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a) Nuk ploteson Kriteret e Vecanta per Kualifikim, Shtojca10, pika 2.3-Kapaciteti teknik, 
nenpika 4 e DST-ve.   

b) Nuk ploteson Kriteret e Vecanta per Kualifikim, Shtojca10, pika 2.3-Kapaciteti teknik, 
nenpika 2.b e DST-ve.   

c) Deklarata e makinerive eshte e pavlefshme, per rrjedhoje kapaciteti teknik nuk plotesohet 
nga operatori ekonomik . 

d) Nuk ploteson piken 2.3, te kritereve te vecanta, te kerkuar ne DST. 
 

9. B.O.E ELIRA & MURATI SHPK 
 
Ky operator ekonomik nuk plotëson  pikën 1 të kapacitetit teknik, te kriteret e vecanta, te 
kerkuara ne DST, pasi punet e ngjashme te paraqitura nga O.E vijne ne kundershtim me 
kerkesen e percaktuar ne DST.   
 
 

10.  COLOMBO SHPK 
 
Ky operator ekonomik nuk plotëson  pikën 1 të kapacitetit teknik, te kriteret e vecanta pasi 
punet e ngjashme te paraqitura nga O.E vijne ne kundershtim me kerkesen e percaktuar ne 
DST.   
 

11.  BAHAS SHPK  
 
Ky operator ekonomik nuk plotëson  pikën 1 të kapacitetit teknik, te kriteret e vecanta, pasi 
punet e ngjashme te paraqitura nga O.E vijne ne kundershtim me kerkesen e percaktuar ne 
DST.   
 

12.  SALILLARI SHPK   
 
Ky operator ekonomik nuk plotëson  pikën 1 të kapacitetit teknik, te kriteret e vecanta, pasi 
punet e ngjashme te paraqitura nga O.E vijne ne kundershtim me kerkesen e percaktuar ne 
DST. 
 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve ekonomik 
Meteo shpk dhe Al Mex Wood shpk me Adresë: Elbasan, Pishaj Cekin, Fshati Cekin, Rr. 
Nacionale Gramsh-Elbasan,ndertese private, zona kadastrale nr. 1362, prane uzines. 
Se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  14 531 055 (katermbedhjete milion e 
peseqind e tridhjete e nje mije e pesedhjete e pese) lek pa TVSH dhe  17 437 266 (shtatembedhjete 
milion e katerqind e tridhjete e shtate mije e dyqind e gjashtedhjete e gjashte) lekë me TVSH është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjensisë Kombëtare të Zonave të Mbrojtura  sigurimin 
e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.07.2016 
Ankesa: ka ose jo: Me date 07.07.2016 ka  paraqitur ankese O.E Meteo shpk  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 13.07.2016 
Me date 19.07.2016 ka paraqitur  ankese ne KPP O.E Meteo shpk. 
Ka marrë përgjigje me vendimin nr.663/2016 në datë 26.08.2016 
Njoftimi i Riklasifikimit është bërë në datë 31.08.2016 
 

AGJENCIA KOMBËTARE E ZONAVE TË MBROJTURA 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Ndertim  i godines se Ekspozites Llogara, Loti III 
 
Për:   Bashkimin e Operatorëve ekonomik Meteo shpk dhe Al Mex Wood shpk 
Adresa:  Elbasan, Pishaj Cekin, Fshati Cekin, Rr. Nacionale Gramsh-Elbasan,ndertese 

private,zona kadastrale nr. 1362, prane uzines. 
 
Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ndertim  i godines godines se Ekspozites Llogara, Loti III 
Fond limit:  20,483,187,06 (njezet milion  e katërqind e tetëdhjetë e tre mijë e njeqind e 
tetëdhjetë e shtate presje zero gjashte) lekë pa TVSH. 
Data e zhvillimit të tenderit:  20.05.2016, ora 10:00. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. ALKO IMPEX shpk             K 91326028 
   Emri i plotë i shoqërisë              numri i NIPT 
    Vlera:  17 658 180  (shtatembedhjete million e gjashteqind e pesedhjete e tete mije e njeqind 

e tetedhjete)  Lekë Pa TVSH               
 (me numra dhe fjalë) 

 
2. AD-STAR  shpk     J69102207W 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
   Vlera: 18 026 076,82 (tetembedhjete million e njezet e gjashte mije e shtatedhjete e gjashte 

presje tetedhjete e dy) lekë pa TVSH   
   (me numra dhe fjalë) 
 
3. B-93 shpk        J62903508R 
     Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it    
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     Vlera:  10 870 844(dhjete milion e teteqind e shtatedhjete mije e teteqind e dyzet e kater) lek 
pa TVSH          
(me numra dhe fjalë) 

   
4. BAHAS  shpk        J 61827083D 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
     Vlera:  14,288 103 (katermbedhjete milion e dyqind e tetedhjete e tete mije e njeqind e tre) 

lek pa TVSH 
               (me numra dhe fjalë) 
 
5. ELIRA shpk & Murati shpk     J63423410S  J66702413V      
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
     Vlera:  13 021 856 (trembedhjete milion e njezet e nje mije e teteqind e pesedhjete e 

gjashte) lek pa TVSH 
              (me numra dhe fjalë) 
 
6. HASTOCI shpk       J62028009B 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
     Vlera:  17 189 153 (shtatembedhjete milion e njeqind e tetedhjete e nente mije e njeqind e 

pesedhjete e tre) lek pa TVSH  
                     (me numra dhe fjalë) 
 
7. JUNIK shpk                                                            J68007522L 
     Vlera:  14 126 772 (katermbedhjete milion e njeqind e njezet e gjashte mije e shtateqind e 

shtatedhjete e dy) lek pa TVSH 
(me numra dhe fjalë) 

 
8. KEVIN CONSTRUKSION shpk   K71401004W 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
     Vlera:  16 491 104,09 (gjashtembedhjete million e katerqind e nentedhjete e nje mije e 

njeqind e kater presje katermbedhjete zero nente ) lek pa TVSH 
    
   (me numra dhe fjalë) 
 
9. LEON Konstruksion  shpk   K71820009 I 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
     Vlera:  15 304 453,2(pesembedhjete milion e treqind e kater mije e katerqind e pesedhjete e 

tre presje dy) lek pa TVSH 
   (me numra dhe fjalë) 
10. BEQIRI shpk       J98624801V 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 
Vlera:  12 696 570 (dymbedhjete milion e gjashteqind e nentedhjete e gjashte mije e 

peseqind e shtatedhjete ) lek pa TVSH 
      (me numra dhe fjalë) 
 
11.METEO shpk& AL MEX WOOD shpk  L26310801C   K36603807B 



Buletini Nr. 36 datë 13 Shtator 2016                                Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           199/401  

 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
     Vlera: 18 226 998,3 (tetembedhjete milion e dyqind e njezete e gjashte mije e nenteqind 

nentedhjete e tete presje tre) lek pa TVSH  
          (me numra dhe fjalë) 
 
12. NDERTIMI shpk & NDREGJONI shpk K11325002C  K31329048I 
     Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    
     Vlera:  15 425 771 (pesembedhjete milion e katerqind e njezet e pese mije e shtateqind e 

shtatedhjete e nje) lek pa TVSH                  
       (me numra dhe fjalë) 
 
13. SHENDELLI shpk     K07924803N 
     Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    
     Vlera:  13 234 377(trembedhjete milion e dyqind e tridhjete e kater mije e treqind e 

shtatedhjete e shtate) lek pa TVSH                  
       (me numra dhe fjalë 
 
14. SHQIPONJA M shpk    J78311934T 
   Emri i plotë i shoqërisë 
      Vlera:  16 072 894 (gjashtembedhjete milion e shtatedhjete e dy mije e teteqind e 

nentedhjete e kater) lek pa TVSH                  
      (me numra dhe fjalë) 
15. COLOMBO shpk    J 82916489E 
   Emri i plotë i shoqërisë 
      Vlera:  13 953 280 (trembedhjete milion e nenteqind e pesedhjete e tre mije e dyqind e 

tetedhjete) lek pa TVSH                  
      (me numra dhe fjalë) 
16. Nika shpk    J 76705047 U 
   Emri i plotë i shoqërisë 
      Vlera:  11 830 519 (njembedhjete milion e teteqind e tridhjete mije e peseqind e 

nentembedhjete) lek pa TVSH                  
      (me numra dhe fjalë) 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave ka përfunduar fazën e vlerësimit të ofertave pjesëmarrëse, ku 
rezulton të jenë skualifikuar ofertat e paraqitura nga Operatorët Ekonomik të mëposhtëm: 
 

1. B- 93 SHPK 
 
a)Nuk ploteson piken 2.3 Kapaciteti teknik:  pika  2.b), Shoqeria te kete ne staf minimumi 
nje inxhinier ndertimi, nje ing Mjedisi te pajisur me certifikate te leshuar nga Ministria e 
Mjedisit dhe nje inxhinier elektrik, te vertetuara per secilin punonjes me diplome, kontrate 
pune, cv dhe me formularet E-SIG. 
 

2. NIKA SHPK  
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a. Punet e ngjashme te paraqitura jane jashte afatit 3 vjecar “Kompleks banimi 6 kat + 2 kat 

njesi sherbimi + bodrum”, kolaudimi i vepres eshte bere ne date 15.04.2013, me shume se 3 
vjet nga data e hapjes se tenderit, si dhe punimet e tjera te ngjashme jane rikonstruksion 
rrugesh apo rehabilitim kanalesh te cilat skane ngjashmeri me objektin e prokurimit. Objekti 
“Ndertim i shkolles 9-vjecare Xheladin Fishta”, nuk disponon shtojcen 8 “Formular 
Vleresimi”, nga Bashkia Shkoder. 

 
        b. Nuk ploteson piken 2.3 Kapaciteti teknik:  pika  2.b), Shoqeria te kete ne staf minimumi  

nje inxhinier ndertimi, nje ing Mjedisi te pajisur me certifikate te leshuar nga Ministria e 
Mjedisit dhe nje inxhinier elektrik, te vertetuara per secilin punonjes me diplome, kontrate 
pune, cv dhe me formularet E-SIG 

 
 

3. BEQIRI SHPK 
 

c) Nuk përmbush kriteret e veçanta të kualifikimit të DST, pika 1/e, pasi në vërtetimin e 
lëshuar nga OSHEE, mungon muaji mars, sic parashikohet në nenin 9 (“Pagesa dhe afati për 
kryerjen e saj”), paragrafi 9.1, të kontratës së miratuar me VKM nr.109, datë 21.10.2011 
“Për miratimin e kontratës së furnizimit me energji elektrike të klientëve jofamiljarë”, 
përcaktohet shprehimisht që: 5 “Klienti do të paguajë detyrimin e përcaktuar në faturën 
mujore të konsumit të energjisë elektrike (titull ekzekutiv), si dhe kur është rasti, 
kamatëvonesat përkatëse dhe pagesën e rilidhjes së energjisë, jo më vonë se ditën e fundit 
kalendarike të muajit pasardhës të atij të faturuar.”  

d) Ky OE nuk ka plotësuar në mënyrën e duhur Formularin e Ofertës sipas shtojcës 1, në 
preventivin e paraqitur nuk ka parashikuar fondin rezervë. 
 
 

4.  JUNIK SHPK 
 

b) Nuk përmbush kriteret e veçanta të kualifikimit të DST, pika 1/e, pasi në vërtetimin e 
lëshuar nga OSHEE, mungon muaji mars, sic parashikohet në nenin 9 (“Pagesa dhe afati për 
kryerjen e saj”), paragrafi 9.1, të kontratës së miratuar me VKM nr.109, datë 21.10.2011 
“Për miratimin e kontratës së furnizimit me energji elektrike të klientëve jofamiljarë”, 
përcaktohet shprehimisht që: 5 “Klienti do të paguajë detyrimin e përcaktuar në faturën 
mujore të konsumit të energjisë elektrike (titull ekzekutiv), si dhe kur është rasti, 
kamatëvonesat përkatëse dhe pagesën e rilidhjes së energjisë, jo më vonë se ditën e fundit 
kalendarike të muajit pasardhës të atij të faturuar.”  
 

5.  LEON CONSTRUCTION  SHPK 
 

b) Nuk ploteson piken 2.3 Kapaciteti teknik:  pika  2.b), Shoqeria te kete ne staf minimumi nje 
inxhinier ndertimi, nje ing Mjedisi te pajisur me certifikate te leshuar nga Ministria e 
Mjedisit dhe nje inxhinier elektrik, te vertetuara per secilin punonjes me diplome, kontrate 
pune, cv dhe me formularet E-SIG 
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6. B.O.P “NDERTIMI  SHPK DHE NDREGJONI SHPK”  
 

c) Prokura e posacme e dates 19.05.2016, me nr.5636 repertori, dhe 3397/1 koleksioni, ne 
permbajtje citon: “Me kete prokure shoqeria “Ndertimi”, sh.p.k caktohet si kryesuese e 
shoqerise se perbashket e cila do te na perfaqesoje ne tender, duke perfshire nenshkrimin e 
kontrates”, e cila vjen ne kundershtim me Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 
29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, neni 74 “Bashkimi i 
operatorëve ekonomikë”, pika 2, ku citohet: “…Në rast se bashkimi i operatorëve 
ekonomikë shpallet fitues, kontrata duhet të nënshkruhet nga secili prej anëtarëve të këtij 
bashkimi.”, gjithashtu ne kundershtim me nenin 40, nenin 41 dhe nenin 43, te ligjit Nr.7829, 
datë 1.6.1994 “Për Noterinë”, i ndryshuar, ku citohet: “Aktet noteriale të hartuara në pajtim 
me ligjin, kanë fuqinë e akteve autentike. Gjatë redaktimit të një akti ose kryerjes së një 
veprimi noterial noteri u bën të qartë palëve kërkesat e ligjit për rastin konkret dhe, brenda 
kufijve të tij, ruan si interesat e palëve, ashtu edhe ato të të tretëve”, si dhe neni 41 ku 
citohet: “Noteri refuzon redaktimin e çdo akti, përmbajtja e të cilit bie në kundërshtim të 
hapur me kërkesat e ligjit”, nenin 43 “Aktet noteriale duhet të redaktohen pastër, qartë dhe 
në mënyrë që të mos lënë vend për moskuptime e keqinterpretime”. Pavlefshmeria e aktit 
saktesohet ne nenin 67, “Aktet dhe veprimet noteriale të pavlefshme”, pika (ë) “… akti 
noterial është hartuar pa u respektuar rregullat e parashikuara nga nenet 43 deri 46 të këtij 
ligji”. 
 

d) Operatori ekonomik “Ndertimi” sh.p.k, ne objektin: Rehabilitim i pjesshem dhe Instalim i 
Sistemi te Ngrohjes ne Shkollen 9-vjecare Gjon Buzuku,  nuk verteton realizimin e puneve 
te ngjashme te realizuara gjate aktivitetit te shoqerise ne tre vitet e fundit, ne perputhje me 
perqindjen e bashkepunimit ne kontrate, ku te pakten vlera e nje objekti te jete 40% e vleres 
se objektit qe prokurohet, ose pune te ngjashme ne zona te mbrojtura ku vlera monetare 
totale e puneve te kryera, e marre se bashku gjate tre viteve te fundit te jete sa vlera e fondit 
limit te kontrates qe prokurohet, pasi ne situacionin e paraqitur pjesa e rikonstruksionit dhe 
jo ndertim i mirefillte ze vetem 3 milione leke ndersa qe te plotesoje punet e ngjashme me 
kontraten ne prokurim duhet te disponoje vleren 5’155’268.4 ne perputhje me perqindjen e 
bashkepunimit. 
 

c) Mungesa të kapacitetit teknik (Stafi i kerkuar)pika 2/b e kritereve të veçanta të DST 
 

7. “SHQIPONJA M” SH.P.K 
 

d) Ne dokumenatcionin kontrate pune dhe diplome e noterizuar te ing. Kleant Ballabani, nuk 
figuron vula e dyte e noterit dhe për rrjedhojë sjell pavlefshmërinë e dokumentit pasi cënon 
elementët e formës, kjo ne perputhje me ligjin Nr.7829, datë 1.6.1994 “Për Noterinë”, i 
ndryshuar. 

e) Mungesa të kapacitetit teknik (Stafi i kerkuar)pika 2/b e kritereve të veçanta të DST. 
f) Punet e ngjashme te paraqitura Rikonstruksion i Shkolles se Mesme Surrel, me Komunen 

Dajt nuk eshte specifikuar ne Formularit të vlerësimit (shtojca 8) perqindja e bashkepunimit 
ndermjet Agri Konstruksion dhe Shqiponja M. Kontrata e paraqitur disponon 2 operatore 
ekonomike, Akti i Kolaudimit, Akti i marrjes ne dorezim te cilet bien ne kundershtim me  
Situacionin perfundimtar dhe faturat e leshuara, dhe nuk lejojne autoritetin kontraktor te 
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vleresojne ne perputhje me perqindjen e bashkepunimit, mase e punes se kryer nga 
Shqiponja M sh.p.k, kjo sipas kerkeses ne DST ku thuhet: Punime te ngjashme ne zona te 
mbrojtura te realizuara gjate aktivitetit te shoqerise ne tre vitet e fundit, ku te pakten vlera e 
nje objekti te jete 40% e vleres se objektit qe prokurohet, ose pune te ngjashme ne zona te 
mbrojtura ku vlera monetare totale e puneve te kryera, e marre se bashku gjate tre viteve te 
fundit te jete sa vlera e fondit limit te kontrates qe prokurohet. 

 
13.  KEVIN CONSTRUCTION SHPK  

 
e) Nuk ploteson Kriteret e Vecanta per Kualifikim, Shtojca10, pika 2.3-Kapaciteti teknik, 

nenpika 4 e DST-ve.   
f) Nuk ploteson Kriteret e Vecanta per Kualifikim, Shtojca10, pika 2.3-Kapaciteti teknik, 

nenpika 2.b e DST-ve.   
g) Deklarata e makinerive eshte e pavlefshme, per rrjedhoje kapaciteti teknik nuk plotesohet 

nga operatori ekonomik . 
h) Nuk ploteson piken 2.3, te kritereve te vecanta, te kerkuar ne DST. 

14. AD STAR SHPK 
 

a) Nuk ploteson piken 2.3 Kapaciteti teknik:  pika  2.b), Shoqeria te kete ne staf minimumi nje 
inxhinier ndertimi, nje ing Mjedisi te pajisur me certifikate te leshuar nga Ministria e 
Mjedisit dhe nje inxhinier elektrik, te vertetuara per secilin punonjes me diplome, kontrate 
pune, cv dhe me formularet E-SIG 

b)  Certifikate OHSAS 18001-2007, eshte e paperkthyer dhe e noterizuar, ne kundershtim me 
DST ku citohet:     Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të 
tyre. Rastet e mos-dorëzimit të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, 
konsiderohen si kushte për skualifikim. 

c) Certifikaten ISO 14001:2004 te cilesise se mjedisit eshte e paperkthyer dhe e noterizuar, ne 
kundershtim me DST ku citohet:     Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të 
noterizuara të tyre. Rastet e mos-dorëzimit të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e 
të pasakta, konsiderohen si kushte për skualifikim. 
 

15.  B.O.E ELIRA & MURATI SHPK 
 
Ky operator ekonomik nuk plotëson  pikën 1 të kapacitetit teknik, te kriteret e vecanta, te 
kerkuara ne DST, pasi punet e ngjashme te paraqitura nga O.E vijne ne kundershtim me 
kerkesen e percaktuar ne DST.   
 

16. SHENDELLI SHPK  
 
Ky operator ekonomik nuk plotëson  pikën 1 të kapacitetit teknik, te kriteret e vecanta pasi 
punet e ngjashme te paraqitura nga O.E vijne ne kundershtim me kerkesen e percaktuar ne 
DST.   
 

17.  COLOMBO SHPK 
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Ky operator ekonomik nuk plotëson  pikën 1 të kapacitetit teknik, te kriteret e vecanta pasi 
punet e ngjashme te paraqitura nga O.E vijne ne kundershtim me kerkesen e percaktuar ne 
DST.   
 

18.  BAHAS SHPK  
 
Ky operator ekonomik nuk plotëson  pikën 1 të kapacitetit teknik, te kriteret e vecanta, pasi 
punet e ngjashme te paraqitura nga O.E vijne ne kundershtim me kerkesen e percaktuar ne 
DST.   
 

19.  HASTOCI SHPK   
 
Ky operator ekonomik nuk plotëson  pikën 1 të kapacitetit teknik, te kriteret e vecanta, pasi 
punet e ngjashme te paraqitura nga O.E vijne ne kundershtim me kerkesen e percaktuar ne 
DST.   
 

20.  ALB IMPEX SHPK   
 
Ky operator ekonomik nuk plotëson  pikën 1 të kapacitetit teknik, te kriteret e vecanta, pasi 
punet e ngjashme te paraqitura nga O.E vijne ne kundershtim me kerkesen e percaktuar ne 
DST. 
 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve ekonomik 
Meteo shpk dhe Al Mex Wood shpk me Adresë: Elbasan, Pishaj Cekin, Fshati Cekin, Rr. 
Nacionale Gramsh-Elbasan,ndertese private, zona kadastrale nr. 1362, prane uzines. 
Se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  18,226,998.3 lekë pa tvsh (tetembedhjete 
milion e dyqind e njezete e gjashte mije e nenteqind nentedhjete e tete presje tre) lek pa TVSH dhe  
21 872 398 (njezet e nje milion e teteqind e shtatedhjete e dy mije e treqind e nentedhjete e tete) 
lekë me TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjensisë Kombëtare të Zonave të Mbrojtura  sigurimin 
e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.07.2016 
Ankesa: ka ose jo: Me date 07.07.2016 ka  paraqitur ankese O.E Meteo shpk  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 13.07.2016 
Me date 19.07.2016 ka paraqitur  ankese ne KPP O.E Meteo shpk. 
Ka marrë përgjigje me vendimin nr.662/2016 në datë 26.08.2016 
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Njoftimi i Riklasifikimit është bërë në datë 31.08.2016 
 

BASHKIA  KUCOVE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
 Data 08/09/2016 

Për: “ZDRAVO”  sh.p.k 
Procedura e prokurimit: Proçedur e Hapur – Pune  . 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksioni i Rruges “Kongresi i Lushnjes”,Bashkia  
Kucove”, me nje fond limit prej 12 077  664 ( dymbedhjet  milion  e shtatedhjet e e shtate mije e  
gjashteqinde e gjashtedhjet e kater) leke pa tvsh.  
Afati per kryejren e sherbimit eshte nga data e lidhjes se kontrates deri me 60(gjashtedhjete)dite .  
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   
çmimi më i ulët  X  
 
Njoftojme se, ka qene pjesemarres ne procedure  vetem  kater ofertues me vlerat perkatese te ofruar 
si me poshte: 
 

1 . “BOSHNJAKU B” 
                 2.  “ZDRAVO” 
                 3.  ”FLED” 
                4. “SHENDELLI” 
 

• U hapen elektronikish dokumentat  e “SHENDELLI” sh.p.k, i cili  nuk ka paraqitur ofert 
dhe disa   dokumenta  tjetra skualifikuese per kete arsye   ,ky ofertues u skualifikua . 

• U hapen elektronikish dokumentat  e “FLED ” sh.p.k,i cili  skualifikohet sepse nuk ka 
paraqitur dokumenta te tjera perveç QKR se   . 

• U  hapen elektronikisht  dokumentat e “BOSHNJAKUT B” shpk ,i cili  per Fabriken  e 
prodhimit nuk ka paraqitur  vertetim zhdoganimi si dhe çertifikat per prodhimin e 
elementeve sipas standartit ssshen 1339:2003 e cila  vertetohet me faturen  e blerjes  pran 
drejtorise  se pergjitheshme te standarteve per kete arsye ky ofertues u skualifikua . 

• U hapen elektronikisht dokumentat  e ofertuesit “ZDRAVO ” shpk,i cili  Kualifikohet  
sepse  eshte me dokumentacion te rregullt   me ofert 11 521 787 (njembedhjete milion e 
peseqinde e njezet e nje mije e shtateqinde e tetedhjet e shtate )  leke pa tvsh . 

•  Ne fund komisioni i vlersimit  te ofertave  shpalli  kete  klasifikim te ofertave :  
 
Subjekti qe rezulton  me dokumentacion te rregullt ligjor, ekonomik , eshte  si me poshte: 
 

• “ZDRAVO ” shpk,i cili  Kualifikohet  sepse  eshte me dokumentacion te rregullt   me ofert 
11 521 787 (njembedhjete milion e peseqinde e njezet e nje mije e shtateqinde e 
tetedhjet e shtate )  leke pa tvsh . 

 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKIA KUÇOVE sigurimin e kontratës dhe gjithe 
dokumentacionin e paraqitur per pjesemarrje ne tender, original ose kopje e njehsuar me origjinalin 
para Noterit Publik, siç parashikohet në dokumentat e tenderit.  
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Ne zbatim te nenit 21, pika 3 paragrafi i pare, te VKM nr. 914 , date 29.12.2014, jo me vone se 60 
dite nga publikimi i ketij njoftimi, Autoriteti Kontraktor, njofton Operatorin Ekonomik te shpallur 
fitues. Po ne zbatim te bazes ligjore te siper cituar neni 21 paragrafi i dyte, Operatori Ekonomik, 
duhet ti pergjigjet kerkeses se Autoritetit Kontraktor Brenda 5(pese) diteve nga marrja e saj. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe do te procedohet , siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30/08/2016 
 

BASHKIA PUKE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
[ 08.09.2016] 
 
Nga: Bashkia Puke, Sheshi Terbuni, Nr.1, Puke 
Për:  “Arifaj”sh.p.k . TIRANE,Tirane rruga Urani Pano , A-PC-07,kati i 6 hyrja-10, Perfaqesues 
zj.Rezarta Bokçiu 

    
Procedura e prokurimit:Tender i Hapur 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  
Ndertim palestre prane shkolles “Sabah Sinani” dhe “Migjeni” ,Bashkia Puke 
Kohëzgjatja në lidhja e kontrates  9 (nente)muaj  
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr.25, date 27.06.2016 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. Operatori ekonomik “Aurora Konstruksion”sh.p.k me Nipt – K02017003I 
Formularin e ofertes, me vlere 34,934,980 leke pa tvsh, si dhe dokumentat ngarkuar ne sistem. 
2. Operatori ekonomik “Leon Konstruksion ”sh.p.k me Nipt – K71820009I 
Formularin e ofertes, me vlere 36,536,097.18 leke pa tvsh, si dhe dokumentat ngarkuar ne sistem. 
3.Operatori ekonomik “Boshnjaku B”sh.p.k me Nipt –K72627402H 
Formularin e ofertes, me vlere 37,472,985 leke pa tvsh, si dhe dokumentat ngarkuar ne sistem. 
4 .Operatori ekonomik “Arifaj”sh.p.k me Nipt – J76418907 K 
Formularin e ofertes, me vlere 42,017,714 leke pa tvsh, si dhe dokumentat ngarkuar ne sistem. 
5 .Operatori ekonomik “Kthella”sh.p.k me Nipt –J69303023D 
 Formularin e ofertes me  vlere 42.355.298 leke pa tvsh, si dhe dokumentat ngarkuar ne sistem. 
6 .Operatoret ekonomik “Pepa Group”sh.p.k me Nipt – L42215009L& “Shansi Invest’ sh.p.k 
me Nipt –J61924002T 
Formularin e ofertes, me me vlere 43,124,100 leke pa tvsh, si dhe dokumentat ngarkuar ne sistem. 
7. Operatoret ekonomik “Delia Impex”sh.p.k me Nipt –K57123001R & “Beladi’ sh.p.k me Nipt 
–J62903254C 
Formularin e ofertes, me me vlere 44,282,155 leke pa tvsh, si dhe dokumentat ngarkuar ne sistem. 
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8 .Operatori ekonomik “Shendelli”sh.p.k me Nipt –K07924803N 
Nuk ka paraqitur dokumenta as oferte. 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1.Operatori ekonomik “Aurora Konstruksion”sh.p.k  me dokumentat e paraqitura nuk ploteson 
kushtet per kualifikim sipas dokumentave standarte te tenderite konkretisht : 
 
Nuk ka paraqitur Grafik punimesh siç kerkohet ne DST.Tek ekstrakti Historik i paraqitur rezulton 
se me date 12.07.2016 ,tre dite para hapjes se Tenderit i ka mbaruar afatit Administratorit te 
shoqerise i cili ka firmos gjithe dokumentat e paraqitur,dhe ska sjell asnje dokument qe te provoje 
qe eshte akoma administrator.Nuk ploteson piken 8 te makinerite pasi mjeti autobot uji i marre me 
qira me targa AA831 LV akti i kolaudimit i ka perfunduar me date 08.07.2016 si dhe siguracioni i 
ka mbaruar me date 08.07.2016.  
 
2.Operatori ekonomik “Leon Konstruksion”sh.p.k  me dokumentat e paraqitura nuk ploteson 
kushtet per kualifikim sipas dokumentave standarte te tenderit e konkretisht : 
 
Nuk ploteson piken 2, 1) c pasi shtojca 7 e paraqitur nuk eshte sipas formatit te DST te hedhura ne 
sistem.Nuk ploteson piken 8 pasi mjeti Autovinxh i paraqitur nga subjekti me targa EL O128 C 
,pasha ngritese e vinxhit eshte 2 tone ndersa ne DST kerkohet te jete 8 ton.Gjithashtu dhe Kamioni i 
paraqitur me targa AA 203 JL nuk eshte kamion vetshkarkues si kerkohet ne DST ,ne çertifikaten e 
pronesise se mjetit eshte vetem kamion. Gjithashtu tek makinerite mjeti i paraqitur per bot uji me 
targa AA 229 EL duhet te ishte me peshe mbajtese minimum 10 ton,nuk e plotesn si kriter pasi 
makina e paraqitur eshte nga 3.5-7 ton.Nuk ploteson piken 5 pasi i jane kerkuar 2 punonjes mekanik 
me kualifikim si mekanik nga IQT dhe personi Andi Kuqi ska IQT per mekanik por mekanik 
kaldaje. 
 
3.Operatori ekonomik “Boshnjaku B”sh.p.k me dokumentat e paraqitura nuk ploteson kushtet per 
kualifikim sipas dokumentave standarte te tenderitdhe konkretisht : 
 
Nuk ploteson piken 5 pasi i jane kerkuar 2 punonjes elektriqist me kualifikim si elektriqist nga IQT 
dhe personi Edlir Ferro nuk ka kontrate te lidhur me subjektin Boshnjaku B. 
 
4.Bashkimi I operatoreve ekonomik “Pepa Group”sh.p.k & “Shansi Invest’ sh.p.k me 
dokumentat e paraqitura nuk ploteson kushtet per kualifikim sipas dokumentave standarte te 
tenderit dhe konkretisht :  
 
“Pepa Group”sh.p.k nuk ploteson piken 3 ,pasi ska paraqitur certifikat IS PAS -99-2012 ,piken 2.2 
“1” bilancet 2014 dhe 2015 i ka pa ekspert kontabel. 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Arifaj”sh.p.k . TIRANE,Tirane rruga 
Urani Pano , A-PC-07,kati i 6 hyrja-10, Perfaqesues zj.Rezarta Bokçiuse oferta e paraqitur, me një 
vlerë të përgjithshme prej 42,017,714  leke pa tvsh. është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Puke, Sheshi Terbuni, Nr.1, Puke] sigurimin 
e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjete) ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.08.2016 
Ankesa:  
Me date 15.08.2016 prane Autoritetit kontraktor ka ardhur formulari i ankeses nga  Operatori 
ekonomik ”Boshnjaku B”sh.p.k ne lidhje me skualifikimin e tije ku ka paraqitur dhe argumentat e 
tije tekniko ligjore.Menjehere nga autoriteti kontraktor me vendimin nr.1175/7 prot ,date 
15.08.2016 eshte bere pezullimi i procedures dhe ngritja e komisionit te shqyrtimit te ankesave  
 
Menjehere komisioni mori nga njesia e prokurimit dhe komisioni i vlersimit te ofertave te gjithe 
dokumentacionin e dosjes se prokurimit me objekt Ndertim palestre prane shkolles “Sabah Sinani” 
dhe “Migjeni” ,Bashkia Puke 
Autoriteti kontraktor me vendimin  nr.1175/10 ,date 22.08.2016   vendosi refuzimin e ankimit te 
bëra nga Operatori Ekonomik “Boshnjaku B” dhe Vendimi i mesiperm ju komunikua menjehere 
Operatoreve ekonomik ”Boshnjaku B”sh.p.k . 
 
Me date 30.05.2016 subjektit “Boshnjaku B”sh.p.k ka paraqitur ankese prane Komisionit te 
Prokurimit Publik dhe e ka derguar per dijeni dhe Bashkise Puke e cila ka mbajtur perseri te 
pezulluar proceduren dhe ka pritur shkresen e KPP per dergimin e dosjes per shqyrtim. 
 
Me date 08.09.2016 prane Bashkise Puke ka ardhur Vendimi nr.688/2016  date 06.09.2016 i KPP  
me ane te cilit eshte bere perfundimi i procedimit administrative si rezultat i terheqjes se ankimit 
nga subjekti “Boshnjaku B”sh.p.k me date 02.09.2016 
 

BASHKIA BERAT 
FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Për: Operatorin Ekonomik  “ AE GRUP “ me NIPT L42230012O me adrese : Tirane 
Procedura e prokurimit “ Kerkese per propozime” me mjete elektronike 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: (sasite , qellim kohezgjatja)  

"Blerje mjet transportues Rimorkiator "Berat 
 

Kohëzgjatja e kontrates 20  (njezete) dite kalendarike nga dita e nenshkrimit te kontrates 
 Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 
[Data 22.08.2016] [Numri 33 ]. 
Kriteret e perzgjedhjes se fituesit : cmimi me i ulet ,  X oferta ekonomikisht me e favorshme  
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Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. “ AE GRUP “ sh.p.k.   me  NIPT L42230012O me oferten 890 000 (  teteqind e nentedhjete  
mije  )   leke pa t.v.sh.   

2.  “ PETREF DOBRONIKU “ shpk   sh.p.k.   me  NIPT K32509031O  me oferten 901 000 ( 
nenteqind e nje  mije)   leke pa t.v.sh.  

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “ AE GRUP “ me 
NIPT L42230012O i cili ka paraqitur ofertën me çmim total 890 000 ( teteqind e nentedhjete  mije )   
leke pa t.v.sh. eshte identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise  Berat, sigurimin e  kontratës  siç parashikohet 
në  dokumentat e tenderit, brenda  30(tridhjete)  ditëve nga dita e marrjes /publikimit te ketij   
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë,ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj ,   procedura do te anullohet siç parashikohet ligjin  nr. 9643 dt.20.11.2006 
"Për Prokurimet Publike" i ndryshuar  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  31.08.2016 
Ankesa: nuk ka. 
 

BASHKIA  MIRDITË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Për:  ”KTHELLA” shpk, Rrëshen, Mirditë. 
Procedura e prokurimit: Procedure e hapur-Punet 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rehabilitim i diges dhe ujeleshuesit te rezervuarit Malaj-1, 
Malaj” Bashkia Mirdite, afati  30 dite. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. “KTHELLA” shpk, Rreshen, Mirdite                                    J69303023D 
     Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    
Vlera : 9.858.221 (nente million e teteqind e pesedhjete e tete mije e dyqind e njembedhjete) lek  
          (me numra dhe fjalë) 
 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
............................................................................................................................ 
Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
______________________________________________________________________________ 
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* * * 
 

 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ”KTHELLA” shpk, Rreshen, 
Mirdite, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 9.858.221 (nente million e 
teteqind e pesedhjete e tete mije e dyqind e njembedhjete) lek, është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Mirdite, Sheshi Abat Doci, Sektorit 
te Prokurimeve, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 
(tridhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
 Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, (do te riperseritet tenderi),  siç parashikohet në nenin 58 të 
Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 29.08.2016. 
Ankesa: ka ose jo: Nuk ka pasur. 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _________ 
 

 BASHKIA  MIRDITË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Për:  ”AEK MUNELLA” shpk, Fshati Gjakez, Fan, Mirditë. 
Procedura e prokurimit: Procedure e hapur-Punë 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mbrojtje nga lumi Fan i Vogel në fshatin Mashterkore” 
Bashkia Mirditë, afati  30 dite. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. “AEK  MUNELLA” shpk, Fan, Mirditë                               J98926001P 
     Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    
Vlera : 26.119.708 (njezet e gjashte milion e njeqind e nentembedhjete mije e shtateqind e tete) lek  
          (me numra dhe fjalë) 
 
2.  ”SHPRESA - AL” shpk  Tiranë                                       K31321021N 
Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    
Vlera: 27.033.316 (njezet e shtate milion e tridhjete e tre mije e treqind e gjashtembedhjete) lek 

(me numra dhe fjalë) 
 
3.  ”BASHNJAKU-B” shpk  Fier                                           K72627402H 
Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    
Vlera: 22.242.875 (njezet e dy  milion e dyqind e dyzet e dy mije e teteqind e shtatedhjete e pese) 
lek 
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(me numra dhe fjalë) 
 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1.  ”BASHNJAKU-B” shpk  Fier                                           K72627402H 
Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

− Nuk ploteson numrin mesatar te punonjesve per vitet  2013 dhe 2015 (respektivisht 52 dhe 
56), sipas kerkeses AK ne DST. 

− Ne punimet e ngjashme ka mangesi ne fatura si dhe ka paraqitur punime te cilave u ka 
kaluar afati 3 vjecar i kerkuar nga AK ne DST. 

− Certifikata EN-ISO 9001:2008 me Nr. AQS/Q/1492013 dhe PAS 99:2012 me 
Nr.AQS/PAS/0132014 te leshuara nga institucioni i certifikimit AQSCERT jane te 
pavlefshme. 

− Certifikata  BS ISO 39001:2012, e paraqitur per shpk “SPARTAKU” Fier sipas kontrates se 
bashkepunimit Nr.2382 Rep, Nr.1387 Kol, date 07.07.2014 per furnizim me materiale 
inerte, e leshuar  nga institucioni i certifikimit AQSCERT eshte e pavlefshme. 

− Nuk ka paraqitur vertetime per detyrimet vendore ne njesite vendore ku ka kryer aktivitet si 
ne ish Komunat Shushice, Dushk, Fratar, Shishtavec, Sheze etj, ose nga autoritetet vendore 
ku perfshihen keto njesi administrative pas reformes territoriale. 

−  Nje nga drejtuesit teknik te shoqerise sipas licences dhe e pasqyruar dhe ne ekstraktin e 
QKB, rezulton i punesuar ne institucione buxhetore. 

______________________________________________________________________________ 
 

* * * 
 

 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ”AEK MUNELLA” shpk, 
Gjakez, Fan, Mirdite, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 26.119.708 (njezet e 
gjashte milion e njeqind e nentembedhjete mije e shtateqind e tete)  lek, është identifikuar si 
oferta e suksesshme. 
 
 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Mirditë, Sheshi Abat Doci, Sektorit 
te Prokurimeve, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 
(tridhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
 Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
27.033.316 (njezet e shtate milion e tridhjete e tre mije e treqind e gjashtembedhjete) lek,  siç 
parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 30.08.2016. 
Ankesa: ka ose jo: Nuk ka pasur. 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _______________ 
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BASHKIA  MIRDITË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
 
Për:  ”LIQENI  VII” shpk, Shkozet, Durres. 
Procedura e prokurimit: Procedure e hapur-Punet 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion i rruges Perlat-Tharri” Bashkia Mirdite, afati  
30 dite. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. “AEK  MUNELLA” shpk, Fan, Mirditë                               J98926001P 
     Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    
Vlera : 2.386.539 (dy milion e treqind e tetedhjete e gjashte mije  e peseqind e tridhjete e nente) lek  
          (me numra dhe fjalë) 
 
2.  ”LIQENI  VII” shpk  Shkozet, Durres                              K01730502W 
Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    
Vlera: 2.016.550 (dy milion e gjashtembedhjete mije e peseqind e pesedhjete) lek 

(me numra dhe fjalë) 
 
3.  ”KTHELLA” shpk  Rrëshen, Mirditë                              J69303023D 
Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    
Vlera: 2.374.207 (dy milion e treqind e shtatedhjete e kater mije e dyqind e shtate) lek 

(me numra dhe fjalë) 
 

 
 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
........................................................................................................................................ 
Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
______________________________________________________________________________ 

 
* * * 

 
 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ”LIQENI VII” shpk, Shkozet, 
Durres, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2.016.550 (dy milion e 
gjashtembedhjete mije e peseqind e pesedhjete) lek, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 



Buletini Nr. 36 datë 13 Shtator 2016                                Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           212/401  

 

 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Mirdite, Sheshi Abat Doci, Sektorit 
te Prokurimeve, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 
(tridhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
 Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
2.374.207 (dy milion e treqind e shtatedhjete e kater mije e dyqind e shtate) lek,  siç parashikohet 
në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 29.08.2016. 
Ankesa: ka ose jo: Nuk ka pasur. 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _______________ 
 

BASHKIA KUKËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

       
Për: „Alba Konstruksion -  Ku & KO“ – sh.p.k 
Adresa: Rruga Frederik Shiroka, Pallati i Ri, Shk. B, Kati II-te, Tirane 
 
Proçedura e prokurimit: “Proçedure e hapur”  
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Rikonstruksion i Rruges Gomisteri Iseberi – Lagjia e Re] 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Dt 25.07.2016] [Nr.29] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.„Shendelli“ sh.p.k                                                                            K07924803N 
      Emri i plotë i shoqërisë                                                              numri i 
NIPT-it   
Vlera: 19,185,667 lek (Pa Tvsh) 
(nentembedhjetemilionenjeqindetetdhjetepeseegjashtegjashtedhjeteshtate) 
 (me numra dhe fjalë) 
 

2.“DENIS-08“ sh.p.k                                                                             K51518029B 
       Emri i plotë i shoqërisë                                                                numri i 
NIPT-it    
Vlera:  23.176.986 lek  (Pa Tvsh)   
(njezetetremilionenjeqindeshtetedhjetegjashteenenetqindetetedhjetegjashte)    
      (me numra dhe fjalë) 
 
3.“Kupa“ shpk                                                                                      K51615512C 
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 Emri i plotë i shoqërisë                                                              numri i 
NIPT-it    
Vlera:  19.333.198 leke (Pa TVSH) (nentembedhjetetreqindetridhjetetremijeenjeqindnendhjetetete) 
       (me numra dhe fjalë) 
 
4.“Company Riviera“ shpk                                                                 K81716011V 
       Emri i plotë i shoqërisë                                                                numri i 
NIPT-it    
Vlera:  19,353,563 lek  (Pa Tvsh)  (dhjetemilioneteteteqindedyzetmijeenentedhjeteepese) 
           (me numra dhe fjalë) 
 
5.”Haziri & Avduli“ shpk                                                                       J667022916G 
      Emri i plotë i shoqërisë                                                                numri i 
NIPT-it   
Vlera:  22.012.019 lek  (Pa Tvsh)  (njezetdymilionedymbedhjetemijeenentembedhjete) 
           (me numra dhe fjalë)  
 
6.”Alko Impeks General Construction“ sh.p.k                                   K91326028I                                                          
      Emri i plotë i shoqërisë                                                                numri i 
NIPT-it   
Vlera: - 21.568.730 leke (Pa TVSH)   
(njezetenjemilionepeseqindegjashtedhjetetetemijeeshtateqindetridhjete) 
 
7.”Nika“ shpk                                                                                         J76705047U 
      Emri i plotë i shoqërisë                                                                numri i 
NIPT-it   
Vlera:  15.560.154  lek (Pa Tvsh) 
(pesembedhjetemilionepeseqindegjashtedhjetemijeenjeqindepesedhjetekater)  
          (me numra dhe fjalë) 
 
8.”Boshnjaku“ shpk                                                                                 K72627402H 
   Emri i plotë i shoqërisë                                                                numri i 
NIPT-it   
Vlera: 21.279.872 lek  (Pa Tvsh) 
(njezetenjemilionedyqindeshtatedhjetenentemijeeteteqindeshtatedhjetedy)  
           (me numra dhe fjalë) 
 
9.”Oruçi & Vlaznimi“ shpk                                                                     J88511208S 
   Emri i plotë i shoqërisë                                                                numri i 
NIPT-it   
Vlera:23.606.188 lek  (Pa Tvsh) (njezetetremilionegjashteqindegjashtemijeenjeqindtetedhjetete) 
           (me numra dhe fjalë) 
 
10.”Alb-Shpresa“ shpk                                                                              K07924803N 
   Emri i plotë i shoqërisë                                                                numri i 
NIPT-it   
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Vlera:  18.050.000 leke (Pa TVSH)  (tetembedhjetemilionepesedhjetemije) 
 
11.”Alba Konstruksion – KU & KO“ shpk                                              K22013002F 
   Emri i plotë i shoqërisë                                                                numri i 
NIPT-it   
Vlera:  24.307.573,5  lek  (Pa Tvsh) 
(njezetekatermilionetreqindshtatemijeepeseqindeshtatedhjetetre)  
           (me numra dhe fjalë) 
                       
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
I.Skualifikimin e operatorit ekonomik ”SHENDELLI” shpk, me drejtues ligjor z. Yzedin Bozhaj, 
me Nr. Identifikimi tatimor NIPT-i K07924803N, per arsyet e meposhtme: 

1. Subjekti ka ndryshuar formatin e Grafikut te Punimeve 
a. Grafiku i zbatimit te punimeve eshte pjese e informacionit specifik te dokumentave 

standarte te tenderit ne kontratat e puneve dhe perben nje nga elementet kryesor te  DST-
se. 

b. Mos-plotesimi i grafikut te punimeve sipas fazave dhe afatit te percaktuar, eshte kusht 
skualifikues sipas percaktimit te bere ne VKM Nr.914 date 29.12.2014, neni 26, pika 4. 

c. Ne baze te VKM Nr.42 date 16.01.2008, shprehet se percaktimi i grafikut dhe afateve 
për përfundimin e punimeve të ndërtimit, në dokumentet e tenderit të prokurimit dhe në 
kontratën e zbatimit të veprave publike, ndërtimore, sherben per llogaritjen e kryerjes se 
punimeve 

2. Subjekti ka paraqitur dokumentacionin per kryerjen e punimeve te ngjashme, i cili nuk 
ploteson kerkesat e  percaktuara ne Dokumentat Standarte te Tenderit  nga Autortiteti 
Kontraktor, per arsyet e meposhtme: 

a. Nga verifikimi i dokumentave te kontrates  te dates 11.07.2013 te nenshkruar me 
Autoritetin Kontraktor Komunen Strume-Fier me objekt: ”Ndertim KUZ Fshati 
Velmisht” rezulton se ky operator ekonomik  nuk ka kryer punime te ngjashme te se 
njejtes natyre (rikonstruksion rruge). 

b. Si deshmi per pervojen e meparshme, persa i perket zbatimit te kontrates me objekt: 
“Rikonstruksion i rruges Arvanitas-Lagjia Çaushaj”,  te nenshkruar me date 
01.04.2015 me vlere 3.272.000 leke (Pa TVSH), operatori ekonomik nuk ka te 
bashkangjitur ne dokumentacionet e paraqitura faturat tatimore per çdo situacion dhe 
ne keto kushte nuk ploteson kerkesat e AK-se te percaktuara ne Shtojcen Nr.8 te 
DST. 

c.  Operatori ekonomik ka paraqitur dokumentacionin per pervojen e meparshme 
nepermjet kontrates me objekt: “Rikonstruksion i By-Passit te fshatit Frasher”,  te 
nenshkruar me date 24.12.2014. Pas shqyrtimit, rezulton se vlera e kesaj kontrate ne 
shumen 11.243.783 leke ( Pa TVSH) eshte me e ulet se vlera e percaktuar ne DST ne 
shumen 12.366.303 leke 

3. Pas shqyrtimit te dokumentacionit te paraqitur lidhur me fabriken e asfalto- betonit, nuk 
rezulton te jete paraqitur  leja e shfrytezimit sin je nga kriteret kualifikuese te percaktuara 
ne DST 
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4. Nuk ploteson numrin e nevojshem te mjeteve dhe makinerive te percaktuara ne kriteret e 
DST, nga Autoriteti Kontraktor pasi nga verifikimi i dokumentacionit te paraqitur per 
mjetet e nevojshme per realizimin e kontrates rezulton: 

- Kamionit me targe AA162 BR, i ka skaduar afati i certificates se kontrollit teknik 
- Kamionçina me targe AA929DS nuk ploteson tonazhin e kerkuar (minumi 4 ton) 
- Kamionçina me targe AA713DR nuk ploteson tonazhin e kerkuar (minumi 4 ton) 

 
II.Skualifikimin e operatorit ekonomik ”DENIS/05” shpk, me drejtues ligjor z.Hajredin Ukperaj , 
me Nr. Identifikimi tatimor NIPT-i K51518029B, per arsyet e meposhtme: 

1.Nuk ploteson kriteretr e nevojshme te percaktuara per fabriken e asfaltobetonit. Pas shqyrtimit 
te dokumentacionit te paraqitur rezulton se subjekti, nuk  ka paraqitur lejen e shfrytezimit. 

2.Nuk ploteson numrin e nevojshem te mjeteve dhe makinerive te percaktuar nga Autoriteti 
Kontraktor si kriter kualifikues. Nga verifikimi i dokumentacionit te paraqitur per mjetet e 
rezulton se: 

- Subjekti disponon vetem nje mjet tip kamioncine me targe AA413 DD 
- Automjetit (autokulle) me targe TR2345T, i ka skaduar afati i polices se sigurimit 

dhe certifikates se kontrollit teknik. 
- Automjetit (autokulle) me targe AA196BL, i ka skaduar afati i polices se sigurimit 

dhe  certificates se kontrollit teknik 
3.Drejtuesi teknik i ketij operatori ekonomik  (z.Shpetim Shehu) , nuk rezulton te jete perfshire 

ne liste-pagesa per periudhen janar-qershor 2016 ( Formulari E-SIG 025/a) 
 
III.Skualifikimin e operatorit ekonomik ”KUPA” shpk, me drejtues ligjor z.Shkelqim Kupa, me Nr. 
Identifikimi tatimor NIPT-i K51615512C, per arsyet e meposhtme: 

1. Operatori ekonomimik ka paraqitur dokumentacionin per kryerjen e punimeve te ngjashme 
me objekt: ”Ndertim rruge, fshati i ri Mullet, Vazhdim”,  Komuna  Petrele Tirane, date 
19.12.2012, i cili nuk ploteson kerkesat e percaktuara nga Autortiteti Kontraktor, pasi muk  
ka paraqitur aktin  e marrjes ne dorezim te objektit.  

2. Dokumentacioni i paraqitur nga subjekti per numrin e punonjesve, nuk ploteson kerkesat e 
percaktuara nga AK-per arsyet e meposhtme: 

- Subjekti ka paraqitur vetem liste-pagesat per periudhen janar-qershor te konfirmuara 
nga DRT-Tirane  

- Liste-pagesa e muajit korrik 2016 nuk ka nenshkrimet e subjektit (firme & vule) si 
dhe konfirmimin e DRT-se Tirane. 

- Vertetimi i DRT-se Tirane Nr.19478/3 Prot. date 22.07.2016, perfshin vetem 
periudhen Janar-Qershor  2016, dhe nuk perfshihet muaji korrik-2016. 

- Mungojne librezat e punes per drejtuesit teknik, konkretisht per inxhinierin e 
ndertimit, inxhinierin hidroteknik dhe inxhinierin elektrik 

3. Persa i perket dokumentacionit te paraqitur lidhur me fabriken e asfalto- betonit, rezulton se 
subjekti nuk ka paraqitur lejen e shfrytezimit.(Subjekti disponon  nje kontrate qeraje Nr.15 
Rep, date 13.01.2016 me shoqerine “Afrimi” shpk, per marrjen me qera te nje fabrike asfalti 
e bitumatriçe, por nuk disponon: 
- Leje mjedisore 
- Lejen e shfrytezimit 

Subjekti “Kupa” shpk ka paraqitur nje kontrate qeraje me shoqerine “Korabi” shpk, Nr.141 rep, 
date 18.05.2016 per linjen e perpunimit te inerteve, por nuk ka paraqitur Lejen e shfrytezimit 
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4. Subjekti nuk disponon numrin e nevojshem te pajisjeve teknike per sigurine ne pune pasi 
           nuk ka paraqitur dokument per  disponim te artikullit “Fikese zjarri me kapacitet    5-7  
litra” nje nga pajisjet e mbrojtjes ne pune. 
5. Nuk ploteson numrin e nevojshem te mjeteve dhe makinerive pasi nga verifikimi i 
dokumentacionit te paraqitur rezulton se : 

- Mjetit tip- Kamionçine me targe TR 4836F, i ka skaduar  afati i certifikates se 
kontrollit teknik, si dhe i polices se sigurimit 

- Mjeti tip-Rimorkio me targe AA938LLDR,me peshe 2800 kg, nuk ploteson 
kerkesat e percaktuara ne DST, mjet per te cilin nuk disponohet polica e sigurimit 
si dhe certifgikata e kontrollit teknik. 

- Mjeti tip kamionçine me targe TR4816S, nuk ploteson tonazhin e percaktuar ne 
DST 

- Subjekti nuk disponon mjet tip-autobot, por ka paraqitur nje depozite uji 5000 litra, 
sipas fatures tatimore Nr.1243 date 23.06.2011 

Subjekti eshte i angazhuar ne kontrata te tjera punesh publike, si bashkim operatoresh, referuar 
njoftimit te fituesit te buletinit te APP-se 30/01.08.2016, ne prokurimin me objekt “Ndertimi rrjetit 
te kanalizimeve ne zonen e ish-uzines se autotraktorever”, me vlere 39,550,650 leke, me afat 60 dite 
 
IV.Skualifikimin e operatorit ekonomik ”COMPANY RIVIERA 2008” shpk, me drejtues ligjor 
z.Agim Kola, me Nr. Identifikimi tatimor NIPT-i K81716011V, per arsyet e meposhtme: 

1.Operatori ekonomik nuk ploteson numrin e kerkuar te mjeteve tip-kamionçine, pasi nje nga 
keto mjete do te perdoret si autobot.  

2.Nuk disponon numrin e nevojshem te mjeteve te sigurise ne pune, siç jane kasketat 
3.Ne lidhje me mjetin autobot uji, subjekti nuk ka paraqitur nje mjet te pershtatshem sipas 

kerkesave  teknike, por paraqet deklarate per sajimin ose pershtatjen e mjeteve te tjera si 
autobot 

4.Nuk ploteson numrin e nevojshem te mejteve dhe makinerive te percaktuara nga autoriteti 
kontratktor, pasi nga verifikimi I dokumentacionit te paraqitur rezulton se:  

- Kamioni me targe AA 041 JN, nuk ploteson kerksat e tonazhit  
- Per mjetin me targe AA507LA, nuk verteton pagimin e detyrimeve ne formen e gjobave per te 

cilat eshte  ngarkuar  
- Operatori ekonomik nuk deshmon me dokument te vlefshem per posedimin e  mjetit 

asfaltoshtrueses por  
           thjesht paraqet vetem nje deklatrate per pershtatjen e kamionit pe kete qellim  
 
V. Skualifikimin e bashkimit te perkohshem te operatoreve ekonomik ”HAZIRI” shpk & 
”AVDULI” shpk, te perfaqesuar me prokure te posacme nga  subjekti ”HAZIRI” shpk, me drejtues 
ligjor z. Idriz Haziri dhe Nr. Identifikimi tatimor NIPT J66702916G, perkatesisht  per arsyet e 
meposhtme: 
HAZIRI shpk 

1.Nuk ka vertetuar plotesimin e detyrimeve fiskale nepermjet dokumetacionit te rregullt tatimor 
2.Referuar certificates se gjendjes financiare rezulton se eshte nen kuoten e kerkuar ne perputhje 

me perqindjen e punimeve te marre  persiper 
3.Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion per kryerjen e punimeve te ngjashme 

sipas percaktimeve te kritereve kualifikuese te percaktuara ne dokumentat e tenderit.  
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4.Operatori ekonomik ka mangesi ne dokumentacionin e punesimit  te stafit teknik,  pranine e 
tyre ne listepagese dhe license, konkretisht si me poshte: 

- Inxhinieri hidroteknik, z.Myftar Gjana nuk figuron ne liçensen e shoqerise si 
drejtues teknik dhe nuk ka paraqitur CV 

- z. Llazar Kullaj eshte punesuar si Kimist-teknolog, nuk figuron periudha punes 
prane shoqerise ne librezen e punes dhe nuk ploteson kerkesen e kualifikimit 
profesional si ing. Mjedisi 

- Ne listepagesat e muajve Janar – Qershor 2016,  mungon z. Çlirim Spahiu 
- Faturat e pageses se sigurimeve sipas urdher pageses jane hedhur vetem per muajin  

janar dhe shkurt. Mungojne faturat tatimore per periudhat e tjera mujore. 
5.Operatori ekonomik nuk ploteson numrin e nevojshem te makinerive te kerkuara. Pa 

shqyrtimit te dokumentacionit te paraqitur rezulton se:  
- Per mjetin Autobot uji me targe AA921EZ, çertifikates se kontrollit teknik i ka 

skaduar afati 
- Per gjeneratorin eshte deklaruar vetem nje deklarate doganore, pa deshmuar 

pronesine ose perdorimin  
6.Subjekti eshte i angazhuar ne kontrata te tjera punesh publike referuar buletinit te APP-se 

31/08.08.2016, ne prokurimin me objekt “Rikonstruksioni i nyjeve hidrosanitare te shkolles 
fiskultures”, me vlere 1,353,270 leke, me afat 20 dite. 

AVDULI shpk 
1. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacioni e nevojshem te kerkuar per fabriken e 

asfaltobetonit. Pas shqyrtimit te dokumentacionit rezulton se subjekti nuk ka paraqitur lejen 
e shfrytezimit  

2. Marreveshja per bashkimin e perkohshem te shoqerive nuk ploteson formen e rregullt 
ligjore.  Nuk eshte redaktuar nga noteri siç percakton ligji “Per Noterine”, por eshte vetem 
nje vertetim nenshkrimi ne zyre noteriale. 

3.Vertetimi nga administratori i shoqerise per pranine e stafit teknik drejtues gjate gjithe kohes 
eshte i paplote, pasi perfshin vetem nje drejtues teknik. 

4.Disa prej drejtuesve teknike te operatorit ekonomik nuk figurojne ne liçence dhe ne 
listepagesat e sigurimeve shoqerore, konkretisht si me poshte: 

- Ne muajin Janar 2016 – mungojne Qemo Lani dhe Brunilda Avduli 
- Ne muajin Shkurt 2016 - mungojne Helidon Janina, Qemo Lani dhe Brunilda Avduli 
- Ne muajin Mars 2016 - mungojne ing. Qemo Lani dhe ing. Brunilda Avduli 
- Ne muajin Prill 2016 - mungon ing. Qemo Lani 
- Ne muajin Maj 2016 - mungon ing. Qemo Lani 

VI.Skualifikimin  e  operatorit  ekonomik ALKO IMPEX GENERAL CONSTRUCTION shpk,  me 
drejtues ligjor z.Arber Abazi dhe Nr. Identifikimi tatimor NIPT K91326028I, per arsyet e 
meposhtme: 

1. Subjekti ekonomik nuk ka deshmuar me vertetim shlyerjen e te gjitha detyrimeve ne fushen 
e sigurimeve shoqerore (dokument i administrates tatimore) 

2. Operatori ekonomik nuk verteton shlyerjen e taksave vendore per vitin 2016. Vertetimi 
referohet periudhes “deri ne   2016” 

3. Pas shqyrtimit te dokumentacionit te paraqitur konstatohen mangesi, persa I perket pranise 
se tyre ne listepagesat e sigurimeve shoqerore si dhe ne dokumentacionin ligjor te punesimit 
te tyre, konkretisht si me poshte: 
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- z.Bekim Selmani i punesuar si inxhinier mjedisi nuk zoteron nje diplome te vlefshme por  
nje çertifikate bachelor 

- Per shoqerine “meme” nuk eshte paraqitur listepagesa e muajit Korrik ku te rezultoje I 
perfshire edhe stafi teknik 

- Per Degen e shoqerise nuk jane paraqitur faturat e likujdimit te sigurimeve qe shoqerojne 
dokumentet e sigurimeve shoqerore  per periudhen Janar – Qershor. 

-   ne listepagesat e muajit korrik 2016 nuk figurojne drejtuesit teknik. 
4. Operatori ekonomik nuk ploteson numrin e nevojshem te mjeteve dhe makinerive te 

kerkuara, pasi rezulton se: 
- Kamionet dhe kamionçinat e paraqitura nuk plotesojne kriterin e tonazhit. 
- Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokument te vlefshem per te vertetuar pronesine ose 

perdorimin e asfaltoshtrueses perveç se nje deklarate doganore 
- Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion  per disponimin e mjetit vinc me kosh  
- Operatori ekonomik nuk ploteson kriterin e disponimit te te gjitha mjeteve te sigurise ne 

pune te percaktuara nga Autoriteti Kontraktor. Konkretisht nuk ka paraqitur dokumentacion 
per disponimin e mjetit prozhektor per ndriçim 

5.  Subjekti eshte i angazhuar ne kontrata te tjera punesh publike referuar buletinit te APP-se 
31/08.08.2016, ne prokurimin me objekt “Rikonstruksioni i rrjetit TM-TU Shijak”, me fond 
limit 94,966,253 leke, me afat 3-mujor. 

VII. Skualifikimin e operatorit ekonomik “NIKA” shpk, me drejtues ligjor znj. Shpresa Nika dhe 
Nr. identifikimi tatimor NIPT J76705047U, per arsyet e meposhtme: 

1. Operatori ekonomik nuk verteton shlyerjen e detyrimeve fiskale per muajin korrik 2016, 
pasi vertetimi i paraqitur i referohet periudhes tatimore deri ne qershor 2016  

2.  Kontrata e Qerase per furnizim me Asfalto-Beton Nr.8285 Rep, 1479 Kol, e dates 
22.10.2015 nuk zoteron kategorine e duhur te lejes se mjedisit, e cila duhej te ishte 
Kategoria – B 

3. Operatori ekonomik nuk ploteson numrin e nevojshem te mjeteve dhe makinerive te 
kerkuara nga Autoriteti Kontraktor, pasi nga verifikimi i dokumentacionit te paraqitur 
rezulton se: 

- Mjeti autobot uji  eshte i pershtatur dhe  jo adekuat  per qellimin e kerkuar. 
- Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion per disponimin e makinerise 

per sperkatjen e bitumit;  
- Duke shqyrtuar dokumentacionin e paraqitur per mjetet kamionçina rezulton se  

• Mjeti kamionçine me targe AA 731 FO  eshte nen  tonazhin e percaktuar nga 
AK, ne dokumentat standarte te tenderit 

• Mjeti kamionçine me targe SH 9987 C – nuk eshte nuk perfshihet ne 
kontraten e paraqitur nga operatori ekonomik 

• Mjeti kamionçine me targe  DV 3025 A  eshte nen tonazhin e percaktuar nga 
AK, ne dokumentat standarte te tenderit 

- Dokumentacioni per rrulat e paraqitur eshte i paplote dhe ne kundershtim me rregullat 
ligjore per vlefshmerine e dokumenteve legale te mjeteve: 

• Disa kontrata jane me vertetim nenshkrimi dhe vetem me deklarate doganore 
• Per rrulin me targe DV 3049 A, certifikata e kontrolli teknik dhe polica 

sigurimit kane mbaruar afatin e vlefshmerise 
• Per rrulin me nr. shasie BW135AD, fatura shitjes nuk perkon me kontraten 

shitjes 
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4. Konstatohen mangesi ne dokumentacionin ligjor te stafit teknik si dhe pranise se tyre ne  ne 
listepagesat e sigurimeve shoqerore, konkretisht si me poshte: 

• Ing. Hidroteknik z.  Ledio Balliu mungon  ne listepagesen e muajit Janar 
2016 

• Per ing. Arben Tauzin nuk eshte paraqitur libreza punes 
• Nuk jane shenuar ne librezen e punes periudhat e punes prane shoqerise 

“NIKA shpk”, per stafin e saj qe ka kohe te gjate ne marredhenie pune. 
5. Operatori ekonomik i eshte i angazhuar ne kontrata te tjera punesh publike referuar njoftimit 

te fituesit te buletinit te APP-se 31.08.2016, ne prokurimin me objekt “Rikonstruksioni i 
zyrave te OSHEE, rajoni Fier”, me vlere 12,000,583 leke, me afat 105 dite. 

 
IX. Skualifikimin e bashkimit te perkohshem te operatoreve ekonomik ”VLLAZNIMI” shpk & 
”ORUÇI” shpk, te perfaqesuar me prokure te posacme nga  subjekti ”VLLAZNIMI” shpk, me 
drejtues ligjor z. Bashkim Byberi dhe Nr. Identifikimi tatimor NIP J79602601O, perkatesisht  per 
arsyet e meposhtme: 
 VLLAZNIMI shpk 

1. Operatori ekonomik nuk paraqitur deklaraten mbi  gjendjen gjyqesore sipas  shtojca nr. 9 te 
DST 

2. Operatori ekonomik nuk ka vertetuar shlyerjen e detyrimeve fiskale me dokumentacion te 
vlefshem ligjor 

3. Operatori ekonomik  nuk ka paraqitur dokumentacion per shlyerjen e te detyrimeve te 
kontributeve te sigurimeve shoqerore 

4. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur deklarate mbi permbushjen e specifikimeve teknike 
sipas shtojces nr. 5 te DST 

5. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur deklarate mbi konfliktin e interesava sipas shtojces 
nr.7 te DST 

6. Operatori ekonomik si perfaqesues me prokure i bashkimit te perkohshem te shoqerive, ne 
paraqitjen e ofertes se konsoliduar per proceduren e prokurimit nuk ka paraqitur grafikun e 
punimeve te plotesuar 

7. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur deklarate mbi disponueshmerine e mjeteve, te 
percaktuar ne shtojcen nr.9 te DST 

8.  Ne deshmite e puneve te ngjashme, operatori ekonomik nuk permbush kriterin e mases 
50% te vleres se kontrates qe prokurohet ne nje objekt te vetem. (vlera 10 069 856 leke pa 
tvsh) 

9. Operatori ekonomik ka mangesi persa i perket dokumentacionit  ligjor te punesimit te stafit 
teknik, konkretisht: 

- Mungojne librezat e punesimit te stafit 
- Ne  listepagesat Janar-Korrik 2016 nuk figuron z.Fatmir Hasanaj dhe z. Ismet Gega 

shfaqet me mbiemrin Dega 
10.Operatori ekonomik nuk ploteson numrin e nevojshme te makinerive te kerkuara pasi paraqet 
mangesi ne dokumentacion per makinerite e meposhtme: 

- Per mjetin grejder jane paraqitur vetem dokumenta te praktikes doganore (deklarimet) dhe 
jo akt qe verteton pronesine ose perdorimin 

- Mjeti kamionçine me targe AA 795 MU, nuk ploteson tonazhin e kerkuar  
- Mjetit autobot uji me targe BC 0950 B, i ka skaduar afati i vlefshmerise se certificates se 

kontrollit teknik dhe nuk percaktohet destinacioni i mjetit ne lidhje me qellimin e kerkuar 
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- Nuk deshmon dhe verteton disponimin e mjeteve te kerkuara per mbrojtjen e sigurise ne 
pune. 

Oruçi shpk 
1. Operatori ekonomik nuk paraqitur ekstrakt te regjistrimit ne QKB (historic ose te 

thjeshte) 
2. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur deklarate mbi gjendjen gjyqesore, sipas shtojces 

nr.9 te DST 
3. Operatori ekonomik nuk ka deshmuar me dokumentacion te rregullt ligjor shlyerjen e te 

gjitha detyrimeve te kontributeve te sigurimeve shoqerore e shendetsore 
4. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur deklaraten mbi permbushjen e specifikimeve 

teknike sipas shtojces nr.5 te DST. 
5. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur deklarate mbi konfliktin e interesave sipas shtojces 

nr.7 te DST; 
6. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur deklarate mbi disponueshmerine e mjeteve sipas 

shtojces nr.9 te DST; 
7. Pasqyrat financiare te paraqitura nga operatori ekonomik per vitet 2013-2014 jane te 

pakonfirmuara nga DRT-Kukes; 
8. Operatori ekonomik nuk verteton pronesine ose kontraktimin me shoqeri te liçensuara 

per furnizimin me asfalto- beton. 
9. Dokumentacioni ligjor I paraqitur si deshmi per shlyerjen e detyrimeve vendore, fiskale,  

xhiros vjetore ka nderhyrje dhe eshte  ne forme    te papershtatshme per dokumentet 
elektronike. 

10. Operatori ekonomik nuk ploteson numrin e nevojshem te mjeteve dhe makinerive te 
kerkuara pasi ne  dokumentacioni ligjor te  paraqitur si deshmi per zoterimin e tyre 
konstatohen problematikat e meposhtme: 
- Polices  se sigurimit te kamionit me targe KU 3709 A  i ka skaduar afati 
- Per shtruesen e asfaltit eshte paraqitur nje vertetim doganor dhe deklarate doganore 

fotokopje ; 
11. Konstatohen problematika per sa i perket dokumentacionit ligjor te te punesuarve si 

drejtues teknik, konkretisht si me poshte vijon: 
- Vetem per z. Agim Elezaj, si drejtues teknik disponohet nje kontrate pune e 

vlefshme dhe ne perputjhe me kriteret ligjore, per drejtuesit e tjere teknik nuk 
diponohet nje e tille. 

- Konstatohet prania e kontratave me punetore qe nuk bejne pjese ne drejtuesit 
teknik te shoqerise; 

- Asnjeri prej drejtuesve teknik, te cilet figurojne sit e tille ne liçensen e shoqerise 
nuk figurojne ne listepagesat e shlyerjes se kontributeve te sigurimeve shoqerore 
e shendetsore; 

12. Listepagesat e paraqitura si deshmi per likujdimin e kontributeve te sigurimeve 
shoqerore nga operatori ekonomik jane te pakonfirmuara nga organet kompetente 
tatimore. Listepagesat e paraqitura perfshijne muajt janar-mars 2016 dhe nuk perfshihet 
muaji korrik 2016. 

X. Skualifikimin e operatorit ekonomik “ALB SHPRESA.” shpk, me drejtues ligjor z. Mehdi Lala 
dhe Nr. identifikimi tatimor NIPT J72110003F, per arsyet e meposhtme: 

1.   Operatori ekonomik ka paraqitur kontraten Nr.2582/1946, date 22.07.2014 & Nr.658/856, 
date 19.04.2016, si deshmi per fabriken e asfaltobetonit. Pas shqyrtimit te ketij 
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dokumentacioni rezulton se nuk paraqitur lejen e shfrytezimit sin je nga kushtet kualifikuese 
te percaktuara nga AK.   

2.Operatori ekonomik ka paraqitur dokumentacionin per kryerjen e punimeve te ngjashme, i cili 
nuk ploteson kerkesat e percaktuara nga Autortiteti Kontraktor, per arsye e meposhtme: 

- Nga verifikimi i dokumentave te kontrates  te dates 11.07.2013 te nenshkruar me 
Autoritetin Kontraktor Komunen Strume-Fier me objekt ”Ndertim KUZ Fshati 
Velmisht”, rezulton se kjo shoqeri nuk ka kryer punime te ngjashme te se njejtes 
natyre (rikonstruksion rruge). 

- Si deshmi per pervojen e meparshme  persa i perket zbatimit te kontrates me 
objekt “Rikonstruksion i rruges Arvanitas-Lagjia Çaushaj” te nenshkruar me date 
01.04.2015 me vlere 3.926.400 leke ( Pa TVSH), rezulton se ky dokumentacion 
nuk ka te bashkangjitur dhe faturen tatimore per çdo situacion punimesh te 
kryera dhe ne keto kushte nuk ploteson kerkesat e AK-se  te percaktuara ne 
Shtojcen Nr.8 te DST. 

- Gjithashtu subjekti ka paraqitur dokumentacionin per pune te ngjashme me 
objekt “Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare Riza Abdiu”,  te nenshkruar me date 
24.12.2014, nga ku rezulton se vlera e kesaj kontrate ne shumen 11.243.783 leke 
( Pa TVSH) eshte me e ulet se vlera e percaktuar ne DST ne shumen 12.366.303 
leke (Pa Tvsh) dhe nuk eshte e natyre te ngjashme me objektin e prokurimit 

3. Operatori ekonomik nuk verteton shlyerjen e detyrimeve vendore per vitin 2016, pasi 
vertetimi i paraqitur i referohet periudhes Nuk verteton shlyerjen e taksave vendore per vitin 
2016. Vertetimi referohet periudhes “deri ne vitin  2016” 

4. Operatori ekonomik shfaq mangesi ne pranine e drejtuesve teknik ne listepagesat e 
kontributeve te sigurimeve shoqerore e shendetsore, si me poshte: 

- Ne listepagesat e muajit janar dhe shkurt figurojne vetem drejtuesit teknik z. Gjok 
Lesaj dhe z. Endrit Lala 

- Ne listepagesat e muajit mars figurojne vetem kater nga gjashte drejtuesit tek nik te 
perfshire ne liçence: z. Endrit Lala, z.Visar Nerguti, z.Gjok Lesaj, znj. Lule Meta 

5. Operatori ekonomik nuk ploteson kriteret e kerkuara per disa mjete dhe makineri: 
- Nga verifikimi i dokumentacionit ligjor per mjetet kamionçina te paraqitur nga 

operatori ekonomik, rezulton se nuk plotesojne kriterin e tonazhit; 
- Operatori ekonomik nuk verteton pronesine ose perdorimin e makinerise 

asfaltoshtruese 
 
 
 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Alba 
Konstruksion - KU & KO” sh.p.k, se oferta e paraqitur me vlere: 24.307.573,5 lek  (Pa Tvsh) 
(njezetekatermilionetreqindshtatemijeepeseqindeshtatedhjetetre), shpallet si oferta me e sukseshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Bashkise Kukes, me adresë: sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së 
këtij njoftimi..  
 
 Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
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vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme siç 
parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 31.08.2016 
Ankesa: ka ose jo_______________  (nuk ka) 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë   
 

AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

 
Drejtuar:      Bashkimi i Operatorëve Ekonomik  “MELA” sh.p.k. & “CURRI” sh.p.k 
 
 Adrese:       “Rruga “Maliq Muço”, Ndërtesa 6, Hyrja 4, Ap.14, Tirane, 
Njësia Bashkiake nr. 10, Rr. Kajo Karafili, Pallati Bimbashi 8/2, Shk.2, Kati 2, Ap.2B, Tiranë          
 
Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedurë e Hapur - me  mjete elektronike 
 
Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “Rikonstruksion i godinës me emërtimin Atelier për dekorin e 
Radio-Televizionit të kaluar në përgjegjësi administrimi tek Autoriteti i Mediave Audiovizive dhe 
përshtatje për zyrat e AMA-s” 
 
Fondi limit total:  49.999.926 (dyzetenëntëmilionenëntëqindenëntëdhjetëenëntëmijë 
enëntëqindenjëzetegjashtë) Lekë pa TVSH 
Kohëzgjatja e  kontratës:  4 (katër) muaj kalendarik duke nisur nga dita e fillimit të punimeve 
përcaktuar ne kontratë. 
Burimi i financimit: Të ardhura 
  
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 30, datë 01.08.2016 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   çmimi më i ulët  X     oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat 
përkatëse të ofruara: 
 
1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik: “MELA” sh.p.k. me NIPT  K62320011G & “CURRI” 

sh.p.k. me NIPT J67902718S (përfaqësuar nga shoqeria ”MELA” sh.p.k.) 
Vlera:  47.259.763 
 (dyzeteshtatëmilionedyqindepesëdhjetëenëntëmijëeshtatëqindegjashtëdhjetëetre) Lekë pa TVSH. 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
Nuk ka 

 
* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatoreve Ekonomik 
“MELA” sh.p.k. & “CURRI” sh.p.k., me adresa: “Rruga “Maliq Muço”, Ndërtesa 6, Hyrja 4, 
Ap.14, Tirane & Njesia Bashkia nr. 10, Rr. Kajo Karafili, Pallati Bimbashi 8/2, Shk.2, Kati 2, 
Ap.2B, Tirane (përfaqësuar nga shoqeria ”MELA” sh.p.k.) se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej 47.259.763 (dyzet e shtatemilion e dyqind e pesedhjete e nentemije e shtateqind e 
gjastedhjete e tre) Leke pa TVSH., është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit të Mediave Audiovizive, Rruga “Abdi 
Toptani”, ish-hotel Drini, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 10  (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.08.2016 
Ankesa: Nuk ka 
 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE KORÇË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
[Korçë,më] 08.09.2016 
 
Nga:  Drejtoria Arsimore Rajonale Korçë 
           Rruga.Dhimitër Denasi Lagja 18 
Për : [LARTI - shpk]-NIPT J94316024A 
                                   KORCË-BULGAREC 
 
Procedura e prokurimit:Kërkesë për propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Rikonstruksion i godinës së DAR Korcë me fond limit 9,971,179 
(nëntëmilion e shtatëqind e nëntëdhjet e një mijë e njëqind e shtatëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH 
Buletini i Njoftimeve Publike [15.08.2016] [Nr 32] 
Kohëzgjatja e kontratës: 84 (tetëdhjetë e katër ) ditë  nga nënshkrimi i kontratës  
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.   SARK SHPK                                                                 NIPT K52531415H 
     Emri i plotë i shoqërisë                               numri i NIPT-it    
Vlera  6,072,700 ( gjashtë milion e shtatëdhjet e dy mijë e shtatëqind) Lekë 
                                                     (me numra dhe fjalë) 
2. LEKA SHPK & KTHELLA SHPK                     NIPT J64103631O  &J 69303023D 
Emri i plotë i shoqërisë                             numri i NIPT-it    
Vlera ___6,548,300 (gjashtë milion e pesëqind e dyzet e tetëmijë e treqind) Lekë _____ 
                                                       (me numra dhe fjalë) 
3.FLED SHPK                                          NIPT K17621104C 
Emri i plotë i shoqërisë                             numri i NIPT-it    
Vlera __6,612,500  lekë (gjashtëmilion e gjashtëqind e dymbëdhjetë mijë e pesëqind) Lekë ____ 
                                                        (me numra dhe fjalë) 
4. ALB KORCA 2002 & VILDEV CO SHPK                NIPT K34004003T&K83926001F 
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Emri i plotë i shoqërisë                               numri i NIPT-it    
Vlera __7,318,800 Leke(shtatëmilion e treqind e tetëmbëdhjetë mijë e tetëqind) Lekë ___ 

                                  (me numra dhe fjalë) 
5. LARTI SHPK                                                                      NIPT J94316024A 
Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it  
  
Vlera _____8,402,700 (tetëmilion e katërqind e dy mijë e shtatëqind) Lekë _ 

                                  (me numra dhe fjalë) 
6. BOSHNJAKU B SHPK                                                             NIPT K72627402H  
Emri i plotë i shoqërisë                                                        numri i NIPT-it  
  
Vlera  8,509,894 (tetë milion e pesëqind e nëntëmijë e tetëqind e nëntëdhjet e katër) Lekë 

                                   (me numra dhe fjalë) 
7. XHENGO SHPK                                                                          NIPT J64103171M 
Emri i plotë i shoqërisë                                             numri i NIPT-it  
  
Vlera __9,047,100 (nëntëmilion e dyzet e shtatëmijë e njëqind) Lekë __ 
                                                           (me numra dhe fjalë) 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1.   SARK SHPK                                                   NIPT K52531415H 
     Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it   
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
1-Operatori ekonomik ka  dorëzuar vetëm katalogë të materialeve të mbulimit  
2-Certifikata për materialet e izolimit nuk eshte e  përkthyer në gjuhën shqipe 
3-Për materialet e mbulimit dhe të izolimit  mungon autorizimi i prodhuesit i shoqëruar me 
certifikata në emër të prodhuesit 
4- Oferta nuk përputhet me specifikimet e përcaktuara në dokumentat e tenderit 
 
2. LEKA SHPK & KTHELLA SHPK                     NIPT J64103631O  &J 69303023D 

Emri i plotë i shoqërisë                             numri i NIPT-it   
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
1-Certifikata për materialet e izolimit nuk është  noterizuar për të njehësuar fotokopjen  me 
origjinalin , noterizimi është bërë vetëm për  përkthimin nga gjuha angleze.Certifikata e perkthyer 
ne gjuhen shqipe nuk plotëson kriteret e vendosura ne dokumentat e tenderit persa i perket 
standarteve te kerkuara mbi normat e kërkuara 
2-Operatori ekonomik nuk është prodhues i materialeve te izolimit dhe nuk ka paraqitur autorizimin 
e prodhuesit .Është dorëzuar autorizim nga tregëtuesi ALBA Road sha, ku nuk specifikohet 
prodhuesi i materialeve 
3- Oferta nuk përputhet me specifikimet e përcaktuara në dokumentat e tenderit 
 
 
3.FLED SHPK                     NIPT K17621104C 
Emri i plotë i shoqërisë            numri i NIPT-it   
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
1-Sipas dokumentacionit të dorëzuar nga operatori ekonomik ,nuk plotësohet kriteri mbi një 
punësim mesatar i të paktën 40 personash për periudhën Gusht 2015-Korrik 2016 
2-Vërtetimi nga Drejtoria e Tatimeve për numrin e punonjësve të siguruar nuk përfshin 
informacionin për numrin e punonjësve për muajin Qershor-Korrik 2016    
3-Për materialet e mbulimit dhe të izolimit mungon autorizimi i prodhuesit i shoqëruar me 
certifikata në emër të prodhuesit. Si certifikatë cilësije është paraqitur vetëm  deklaratë nga shoqeria 
Fled shpk  
4- Oferta nuk përputhet me specifikimet e përcaktuara në dokumentat e tenderit 
 
4. ALB KORCA 2002 & VILDEV CO SHPK                NIPT K34004003T&K83926001F 
 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
1-Sipas dokumentacionit të dorëzuar nga bashkimi i operatorëve ekonomik ,operatori ALB Korca 
2002 nuk plotëson kriterin mbi një punësim mesatar i të paktën 40 personash për periudhën Gusht 
2015-Korrik 2016 ,sipas përqindjes të bashkëpunimit të secilit prej operatorëve  
 
5. BOSHNJAKU B SHPK                                           NIPT K72627402H  
Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
1-Për materialet e mbulimit dhe izolimit mungon dokumentacioni i kërkuar . Operatori ekonomik 
nuk ka paraqitur autorizimin e prodhuesit të materialeve të mësipërme shoqëruar me certifikatat në 
emër të prodhuesit. 
2- Oferta nuk përputhet me specifikimet e përcaktuara në dokumentat e tenderit 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [LARTI-SHPK Korcë-Bulgarec ] se 
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [8,402,700 (tetë milion e katërqind e dy mijë e 
shtatëqind lekë pa TVSH ]/ është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtoria Arsimore Rajonale Korçë,  Rruga.Dhimitër 
Denasi ,Lagja 18- tel 028842872] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda ____30_(tridhjetë)_______ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 
Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë __________29.08.2016___________________ 
Ankesa: ka ose jo____po __________ 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ____02.09.2016 dhe 06.09.2016_______________________ 
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GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR SHKODER  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Date: 08.08.2016 
Nga : Gjykata e Rrethit Gjyqesor Shkoder 
Për: Shoqerine “Erzeni/sh  me numër  Nipti  J66902027T  ne adresen : Shkoder , Lagjia Bahçallek 
rruga nacionale Shkoder- Tirane   
Procedura e prokurimit: “Kerkese per Propozim” me objekt: :” Blerje paisje mobilje   
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate sherben per blerje paisje mobilje per Gjykaten e 
Rrethit Gjyqesor Shkoder. 
Fondi limit: 1.500.000 (nje milion e peseqind mije) lek pa TVSH 
 
Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit 
Investime/ Shpenzime 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 19 .07.2016 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike date 24.05.2016 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure dhe jane kualifikuar operatoret ekonomik si me 
poshte: 
 

1.Shoqeria “Ro-Al                                              NIPT J61811001M  
 
Vlera 1.399.999 (nje milion e treqind e nentedhjet e nentemije e nenteqind e nentedhjet 
e nente) leke pa TVSH. 

 
2.Shoqeria “Bolt                                                   NIPT K91517011V  
 
Vlera 1.482.500 (nje milion e katerqind e tetedhjet e dymije peseqind) leke pa TVSH. 

 
3.Shoqeria “Erzeni/sh                                           NIPT J66902027T  
 
Vlera 1.260.500 (nje milion e dyqind e gjashtedhjetmije e peseqind) leke pa TVSH. 

 
4.Shoqeria “K.M.KONSTRUKSION                   NIPT K66725002G  
 
Vlera 1.392.500 (nje milion e treqind e nentedhjet e dymije e peseqind) leke pa TVSH. 

 
 

* * * 
 
 
Njoftojme se, kane qene  pjesemarres ne procedure dhe nuk jane  kualifikuar operatoret ekonomik 
si me poshte: 
 

1.Shoqeria “BUNA                                       NIPT  J61826501C 
Vlera 0  (zero) leke pa TVSH. 
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Arsyeja: 

 
1. Operatori ekonomik Buna pjesemarres ne kete tender ka paraqitur vetem NIPT e ketij subjekti 
duke lene te pa plotesuara dhe duke mos permbushur : 
 
KRITERET E PËRGJITHSHME TË PRANIMIT/KUALIFIKIMIT 
 
1. Një dokument që vërteton se (subjekti juaj): 
 
a)      nuk është në proces falimentimi, (statusi aktiv) 
b)      nuk është dënuar për shkelje penale, në përputhje me Nenin 45/1 të LPP,  
c)   nuk është dënuar me vendim të gjykatës së formës së prerë, që lidhet me aktivitetin e 
profesional. 
 
Kërkesat si më sipër, duhet te ishin plotesuar  me dorëzimin e Ekstraktit të Regjistrit Tregtar për të 
Dhënat e Subjektit, Ekstraktit mbi Historikun e Subjektit, të lëshuara nga Qendra Kombëtare e 
Regjistrimit, si dhe vetëdeklarimin e subjektit, sipas Shtojcës Nr. 9 Deklaratë mbi Gjendjen 
Gjyqësore. 
 
2. Një dokument që vërteton se (subjekti juaj): 
 
a)      ka plotësuar detyrimet fiskale,  
b)     ka paguar të gjitha detyrimet e sigurimeve shoqërore , 
te lëshuar nga Administrata Tatimore. 
  
3.     Operatori ekonomik duhet të paraqiste nje dekument ku te ishte i regjistruar në regjistrat 
përkatës profesionalë ose tregtarë të shtetit në te cilin ata janë themeluar, duke vërtetuar 
personalitetin e tyre ligjor, për këtë kandidatët duhet të kishte dorëzuar një kopje të Ekstraktit mbi 
historikun e subjektit te leshuar nga Qendra Kombetare e Regjistrimit. 
 
2. KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 
 
1. Kandidati/Ofertuesi duhet të dorëzojë: 
a. Deklaratën mbi përmbushjen e specifikimeve teknike, sipas Shtojces 5; 
b. Deklaraten mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojces 6; 
c. Formularin e Ofertës, sipas Shtojcës 1 ose Shtojcës 2 (në rastin e procedurave të prokurimit për 

furnizimin me karburante, gazoil, benzol dhe karburant për ngrohje); 
ç. Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të 

kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. 
2. Kandidati/Ofertuesi duhet të dorëzojë: 
2.1. Kapaciteti ligjor i operatorëve ekonomikë:  
a. Liçence per ushtrim aktiviteti. 
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2.2. Kapaciteti ekonomik dhe financiar:  . Vertetim nga administrata tatimore per xhiron 
mesatare vjetore, per vitin 2015, ne nje vlere jo me te vogel se fondi limit qe prokurohet. 
 
2.3 Kapaciteti teknik:   
a.Furnizime te ngjashme te realizuara gjate 3 viteve te fundit ne nje vlere prej 40% e fondit 
qe prokurohet. 
b.Te kete pese punetore te siguruar ne gjashte mujorin e fundit 
V.O Dëshmitë për furnizimin e mallrave duhet të jepen përmes Kontratave te shoqeruara me 
vërtetimeve të marrësit të mallit  ose faturave tatimore të shitjes, ku të shënohen datat, shumat  
dha sasitë  e mallrave të furnizuara.  

 
2.Shoqeria “Paera                                             NIPT  L31505034R 
Vlera 0 (zero) leke pa TVSH. 
 
 
Arsyeja: 

 
. Operatori ekonomik PAERA pjesemarres ne kete tender ka paraqitur vetem NIPT e ketij subjekti 
duke lene te pa plotesuara dhe duke mos permbushur : 
 
KRITERET E PËRGJITHSHME TË PRANIMIT/KUALIFIKIMIT 
 
1. Një dokument që vërteton se (subjekti juaj): 
 
a)      nuk është në proces falimentimi, (statusi aktiv) 
b)      nuk është dënuar për shkelje penale, në përputhje me Nenin 45/1 të LPP,  
c)   nuk është dënuar me vendim të gjykatës së formës së prerë, që lidhet me aktivitetin e 
profesional. 
 
Kërkesat si më sipër, duhet te ishin plotesuar  me dorëzimin e Ekstraktit të Regjistrit Tregtar për të 
Dhënat e Subjektit, Ekstraktit mbi Historikun e Subjektit, të lëshuara nga Qendra Kombëtare e 
Regjistrimit, si dhe vetëdeklarimin e subjektit, sipas Shtojcës Nr. 9 Deklaratë mbi Gjendjen 
Gjyqësore. 
 
2. Një dokument që vërteton se (subjekti juaj): 
 
a)      ka plotësuar detyrimet fiskale,  
b)     ka paguar të gjitha detyrimet e sigurimeve shoqërore , 
te lëshuar nga Administrata Tatimore. 
  
3.     Operatori ekonomik duhet të paraqiste nje dekument ku te ishte i regjistruar në regjistrat 
përkatës profesionalë ose tregtarë të shtetit në te cilin ata janë themeluar, duke vërtetuar 
personalitetin e tyre ligjor, për këtë kandidatët duhet të kishte dorëzuar një kopje të Ekstraktit mbi 
historikun e subjektit te leshuar nga Qendra Kombetare e Regjistrimit. 
 
2. KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 
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1. Kandidati/Ofertuesi duhet të dorëzojë: 
2.  

a. Deklaratën mbi përmbushjen e specifikimeve teknike, sipas Shtojces 5; 
b. Deklaraten mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojces 6; 
c. Formularin e Ofertës, sipas Shtojcës 1 ose Shtojcës 2 (në rastin e procedurave të prokurimit për 

furnizimin me karburante, gazoil, benzol dhe karburant për ngrohje); 
ç. Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të 

kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. 
 
2. Kandidati/Ofertuesi duhet të dorëzojë: 
 
2.1. Kapaciteti ligjor i operatorëve ekonomikë:  
a. Liçence per ushtrim aktiviteti. 
 
2.2. Kapaciteti ekonomik dhe financiar:  . Vertetim nga administrata tatimore per xhiron 
mesatare vjetore, per vitin 2015, ne nje vlere jo me te vogel se fondi limit qe prokurohet. 
 
2.3 Kapaciteti teknik:   
a.Furnizime te ngjashme te realizuara gjate 3 viteve te fundit ne nje vlere prej 40% e fondit 
qe prokurohet. 
b.Te kete pese punetore te siguruar ne gjashte mujorin e fundit 

V.O Dëshmitë për furnizimin e mallrave duhet të jepen përmes Kontratave te shoqeruara 
me vërtetimeve të marrësit të mallit  ose faturave tatimore të shitjes, ku të shënohen 
datat, shumat  dha sasitë  e mallrave të furnizuara .  

 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : Erzeni/sh  me numër  Nipti  
J66902027T  ne adresen : Shkoder , Lagjia Bahçallek rruga nacionale Shkoder- Tirane    se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.260.500 (nje milion e dyqind e gjashtedhjet mije e 
peseqind) leke pa TVSH, është identifikuar si oferta me e ulet e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, duhet  t’i pergjigjeni autoritetit kontaktor Gjykates se Rrethit Gjyqesor Shkoder 
brenda 5 diteve nga data e publikimit te ketij njoftimi. Shoqeria juaj duhet te sjell ne Gjykaten e 
Rrethit Gjyqesor Shkoder kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç percaketohet ne nenin 58 te ligjit nr. 9643, date 20.11.2006 
“Per Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.07.2016 
Ankim: S’ka 
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UJËSJËLLËS KANALIZIME MIRDITË SHA. 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Për:  ”AN&RA” shpk, Tirane 
 
Procedura e prokurimit: Procedure e hapur Mallra 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Hipoklorit Natriumi dhe Kalciumi Ujësjëllës Kanalizime 
Mirditë Sha.” , afati 12 muaj. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. ”AN&RA” shpk, Tiranë                                                         K12205001I 
     Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    
Vlera : 1.986.000 (Nje milion e nenteqind e tetedhjete e gjashte) lek  
              (me numra dhe fjalë) 
 
2.  ”ATLANTIK 3” shpk  Tiranë                                            K22218003V 
Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    
Vlera: 2.184.000 ( Dymilion e njeqind e tetedhjete e kater) lek 

(me numra dhe fjalë) 
 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
2.  ”T&M CHEMICAL DISTRIBUTION” shpk  Tiranë    L41823009V 
Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- Mungojne te gjithe dokumentat e duhura te percaktuara sipas kritereve te vendosura nga 
komisioni i njesise se prokurimit  

______________________________________________________________________________ 
 

* * * 
 

 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ”AN&RA” shpk, Tirane, se 
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.986.000 (Nje milion e nenteqind e 
tetedhjete e gjashte) lek është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime Mirdite Sha Rruga At 
Gjergj Fishta sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 
(tridhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 30.08.2016. 
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Ankesa: ka ose jo: Nuk ka pasur. 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _______________ 
 

OSHEE SH.A/ DREJTORIA RAJONALE FIER  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
 [Data_08.09.2016_] 
 
Për: [Jehona Software Sh.p.k  ne bashkpunim me AE Grup Sh.p.k] 
Procedura e prokurimit: “Blerje materiale dhe pajisje elelektrike per mirembajtje, te Oshee sh.a/ 
Drejtoria Rajonale Fier” 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje materiale dhe pajisje elelektrike per mirembajtje, te Oshee 
sh.a/ Drejtoria Rajonale Fier kohezgjatja 60 Dite] 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. “Jehona Software” Sh.p.k  & AE Grup Sh.p.k                            _L42202028V_ L42230012O 
     Emri i plotë i shoqërisë                                   numri i NIPT-it    
Vlera _38.772.355(Tridhjete e tete milione e shtateqind e shtatedhjete e dy mije e treqind e 
pesedhjete e pese) leke pa tvsh                                                                (me numra dhe fjalë) 
 
2._ Boshjnaku.B Sh.p.k _                                                                             _ K72627402H_ 
Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it    
Vlera _37.221.367(Tridhjete e shtate milione e dyqind e njezete e nje mije e treqind e gjashtedhjete 
e shtate) leke pa tvsh                                                      (me numra dhe fjalë) 
 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1._ Boshjnaku.B Sh.p.k _                                                                            _ K72627402H_ 
Emri i plotë i shoqërisë                                   numri i NIPT-it    
   
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
1- Operatori Ekonomik  “Boshjnaku.B Sh.p.k” 
 
1. Nuk ka paraqitur  autorizimin e prodhuesit/ve per panelet dhe per kabellin koakasial 
Cu1x6/6mm2 
2. Nuk ka paraqitur  Certifikaten qe verteton qe sistemi i menaxhimit te cilesise se prodhuesit / 
prodhuesve te jete sipas standartit ISO 9001:2008, per mallrat panel dhe kabell koaksial  
3. Nuk ka paraqitur  Certifikaten e sistemit te menaxhimit te cilesise ISO 9001: 2008 objekti i se 
ciles te perfshij objektin e prokurimit (te jete i certifikuar me ISO per tregtimin e ketyre mallrave) 
4. Nuk ka paraqitur  katalogun e prodhuesit / prodhuesve ku te jene paraqitur dhe markuar te dhenat 
teknike per mallrat si panele , kabuj 
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5. Nuk ka paraqitur  mostra ne momentin e hapjes se ofertave nga KVO per panel matje 400/5 
 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Jehona Software Sh.p.k  & AE Grup 
Sh.p.k] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [38.772.355(Tridhjete e tete milione 
e shtateqind e shtatedhjete e dy mije e treqind e pesedhjete e pese)leke pa tvsh]/pikët totale të marra  
[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtoria Roajonale OSHEE Fier] sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,brenda afatit te parashikuar ne vendimin 914 
date 29.12.2014 neni 21 pika 3 nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) procedura do te anullohet. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 31.08.2015 
Ankesa: ka ose jo: JO 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
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DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KORCE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
[Ref  806]          
[Data: 08.09.2016] 
 
Nga: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce, me adrese Shetitore “Fan S. Noli” Korce.  
Nr.telefonit  08224 2674. 
 
Per: “Trimed” shpk 
Adresa: Kashar, autostrada Tirane – Durres, km 10, godine 3 kateshe – Tirane, 
perfaqesuar nga znj/Gentiana Peposhi. 
NIPT: K51612031J 
 
Per: “Incomed” shpk 
Adresa: Rr. “Margarita Tutulani”, nr 5, Tirane te perfaqesuar nga z. Gentian KREKA  
NIPT: K91530017T  
 
Procedura e prokurimit: “Procedure Kerkese per propozime” 
 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës “Blerje medikamente e ndare me lote, Spitali Korce”, me 
fond limit 10:30, me fond limit 1,168,128 (njemilion e njeqind e gjashtedhjete e tete mije 
e njeqind e njezete e tete) leke pa TVSH, per “Blerje medikamente e ndare me lote Spitali 
Korçë”, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 
 
 

Nr.lis
t Loti  Sistemi   Principi aktiv   Forme/doza   Njesia  

 
Cmimi/n

jesi  
 Sasia   Fondi 

limit 

7 1 
 Anti-infektive te 
pergjithshem  

 Ampicilline 
sodium   1 gram   Flakon  

        
43.07  9300 400,560 

35 2 
 Anti-infektive te 
pergjithshem   Fluconazole  

 100 mg/50 
ml   Flakon  

     
295.65  100 29,565 

36 3 
 Anti-infektive te 
pergjithshem   Fluconazole   150 mg  

 
Tablet/c
ap  

     
200.81  100 

20,081 

58 4 
 Anti-infektive te 
pergjithshem  

 Serum 
antivipera   5 ml   Ampule  

  
3,566.91  10 35,669 

72 5 
 Anestezi 
Reanimacion  

 Bupivacaine 
hydrochlorici + 
dextroze  

 0.5% + 
7.5%   Ampule  

     
201.00  10 2,010 

75 6 
 Anestezi 
Reanimacion   Fentanyl  

 50mcg/ml-
10ml   Ampule  

        
82.70  200 16,541 
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77 7 
 Anestezi 
Reanimacion   Halothan   250 ml   Flakon  

  
3,401.73  15 51,026 

136 8 
 Barna 
dermatologjike  

 Sulphadiazini 
argenticum  

 1%/50 
gram   Tubet  

     
244.78  50 12,239 

176 9 
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  

 Ferrous 
sulphate   80mg   Tablete  

          
9.14  1000 9,138 

214 10 
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut   Vitamina K   1% - 1 ml   Ampule  

        
49.82  500 

24,909 

277 11  Organet e shqisave  

 
Dexamethasone 
+ Neomycin+ 
polymyxin B  

 Ung 
oftalmik 3.5 
gram   Tubet  

     
171.20  40 6,848 

281 12  Organet e shqisave   Tobramycine   3 mg/ml    Flakon  
     

183.21  10 1,832 

296 13  Antituberkulare  
 Tuberculine 
PPD  

 2 TU/ 01 
ml x 1.5 ml   Ampule  

  
5,181.00  30 155,430 

310 14 
 Sistemi 
kardiovaskular   Dopamine  

 50 mg - 5 
ml   Ampule  

        
49.26  150 7,389 

347 15 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 GLYCERYL 
TRINITRATE  

 5 mg-1.5 
ml   Ampule  

     
188.77  600 113,261 

349 16 
 Sistemi 
kardiovaskular   Olmesartan   40 mg   Tablete  

        
27.89  1000 27,889 

363 17 
 Sistemi 
kardiovaskular   Verapamil    5mg/2ml   Ampule  

          
4.51  250 1,126 

372 18 
 Sistemi muskolo-
skeletik   Ibuprofen   200 mg   Tablete  

          
2.70  500 1,352 

382 19 
 Sistemi muskolo-
skeletik   Tenoxicam   20mg/2ml   Flakon  

     
142.67  100 14,267 

438 20  Sistemi respirator   Aminophylline    100 mg    Tablete  
        

11.97  13200 158,004 

449 21  Sistemi respirator  
 Salbutamol 
aerosol  

 5 mg/ml - 
20 ml   Flakon  

     
394.96  200 78,992 

  
Shuma  Totale           

   
1,168,12

8  
 
 
 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 26.08.2016 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [------] [---] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e 
favorshme  
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te 
ofruara: 
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 Loti  Sistemi   Principi aktiv   Forme/doza   Njesia  
 

Cmimi/nje
si  

 Sasia   Fondi limit Florfarma Trimed Incomed 

P
e
g
a
s
u
s 

Ph  
O  

 

 

 

 1 
 Anti-infektive te 
pergjithshem  

 Ampicilline 
sodium   1 gram   Flakon          43.07  9300 400,560 398,970 362,700     

 2 
 Anti-infektive te 
pergjithshem   Fluconazole   100 mg/50 ml   Flakon       295.65  100 29,565   29,500    

 3 
 Anti-infektive te 
pergjithshem   Fluconazole   150 mg   Tablet/cap       200.81  100 

20,081 
 17,000 

 
 

17   

 4 
 Anti-infektive te 
pergjithshem  

 Serum 
antivipera   5 ml   Ampule    3,566.91  10 

35,669 

  

 

 

 

 

 

 5 
 Anestezi 
Reanimacion  

 Bupivacaine 
hydrochlorici + 
dextroze   0.5% + 7.5%   Ampule       201.00  10 2,010      

 

 

 6 
 Anestezi 
Reanimacion   Fentanyl   50mcg/ml-10ml   Ampule          82.70  200 16,541   16,540    

 7 
 Anestezi 
Reanimacion   Halothan   250 ml   Flakon  

  3,401.73  

15 51,026 

 

    

 

 

 8 
 Barna 
dermatologjike  

 Sulphadiazini 
argenticum   1%/50 gram   Tubet       244.78  50 12,239      

 

 

 9 

 Gjaku dhe 
organet formuese 
te gjakut  

 Ferrous 
sulphate   80mg   Tablete            9.14  1000 9,138      
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 10 

 Gjaku dhe 
organet formuese 
te gjakut   Vitamina K   1% - 1 ml   Ampule          49.82  500 

24,909 

  

 

 

 

 

 

 11 
 Organet e 
shqisave  

 
Dexamethason
e + Neomycin+ 
polymyxin B  

 Ung oftalmik 3.5 
gram   Tubet       171.20  40 6,848    

7
,
0
4
0  

 

 

 12 
 Organet e 
shqisave   Tobramycine   3 mg/ml    Flakon       183.21  10 1,832    

1
,
8
2
1   

 13  Antituberkulare  
 Tuberculine 
PPD  

 2 TU/ 01 ml x 1.5 
ml   Ampule    5,181.00  30 

155,430 

  

 

 

 

 

 

 14 
 Sistemi 
kardiovaskular   Dopamine   50 mg - 5 ml   Ampule          49.26  150 

7,389 

  

 

 

 

 

 

 15 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 GLYCERYL 
TRINITRATE   5 mg-1.5 ml   Ampule       188.77  600 

113,261 

  

 

 

 

 

 

 16 
 Sistemi 
kardiovaskular   Olmesartan   40 mg   Tablete          27.89  1000 27,889      

 

 

 17 
 Sistemi 
kardiovaskular   Verapamil    5mg/2ml   Ampule            4.51  250 1,126      
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 18 
 Sistemi muskolo-
skeletik   Ibuprofen   200 mg   Tablete            2.70  500 1,352      

 

 

 19 
 Sistemi muskolo-
skeletik   Tenoxicam   20mg/2ml   Flakon       142.67  100 

14,267 

  

 

 

 

 

 

 20  Sistemi respirator  
 
Aminophylline    100 mg    Tablete          11.97  13200 158,004      

 

 

 21  Sistemi respirator  
 Salbutamol 
aerosol   5 mg/ml - 20 ml   Flakon       394.96  200 78,992      

 

 

 
 
Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
 
1-Subjekti ekonomik Trimed shpk; NIPT: K51612031J 
Per Lotet si me poshte; 
 
Dokumentacioni i dorezuar prej tij per lotet si me poshte; NUK  eshte i rregullt dhe 
konform kerkesave te percaktuara ne ftesen per oferte, pasi per keto lote nga ky subjekt 
eshte dorezuar vetem Ekstrakti i regjistrit tregetar dhe mungon i gjithe dokumentacioni 
tjeter i kerkuar ne DST, gjithashtu per keto lote nga ky subjekt nuk eshte dhene oferte. 
 



Nr.list Loti  Sistemi   Principi aktiv   Forme/doza   Njesia  
 

Cmimi/nje
si  

 Sasia   Fondi 
limit  

35 2 
 Anti-infektive te 
pergjithshem   Fluconazole  

 100 mg/50 
ml   Flakon       295.65  100 29,565 

58 4 
 Anti-infektive te 
pergjithshem  

 Serum 
antivipera   5 ml   Ampule    3,566.91  10 35,669 

72 5 
 Anestezi 
Reanimacion  

 Bupivacaine 
hydrochlorici + 
dextroze  

 0.5% + 
7.5%   Ampule       201.00  10 2,010 

75 6 
 Anestezi 
Reanimacion   Fentanyl  

 50mcg/ml-
10ml   Ampule          82.70  200 16,541 

77 7 
 Anestezi 
Reanimacion   Halothan   250 ml   Flakon    3,401.73  15 51,026 

136 8 
 Barna 
dermatologjike  

 Sulphadiazini 
argenticum  

 1%/50 
gram   Tubet       244.78  50 12,239 

176 9 
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  

 Ferrous 
sulphate   80mg   Tablete            9.14  1000 9,138 

214 10 
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut   Vitamina K   1% - 1 ml   Ampule          49.82  500 

24,909 

277 11  Organet e shqisave  

 
Dexamethasone 
+ Neomycin+ 
polymyxin B  

 Ung 
oftalmik 3.5 
gram   Tubet       171.20  40 6,848 

281 12  Organet e shqisave   Tobramycine   3 mg/ml    Flakon       183.21  10 1,832 

296 13  Antituberkulare  
 Tuberculine 
PPD  

 2 TU/ 01 
ml x 1.5 ml   Ampule    5,181.00  30 155,430 

310 14 
 Sistemi 
kardiovaskular   Dopamine  

 50 mg - 5 
ml   Ampule          49.26  150 7,389 

347 15 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 GLYCERYL 
TRINITRATE  

 5 mg-1.5 
ml   Ampule       188.77  600 113,261 

349 16 
 Sistemi 
kardiovaskular   Olmesartan   40 mg   Tablete          27.89  1000 27,889 
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363 17 
 Sistemi 
kardiovaskular   Verapamil    5mg/2ml   Ampule            4.51  250 1,126 

372 18 
 Sistemi muskolo-
skeletik   Ibuprofen   200 mg   Tablete            2.70  500 1,352 

382 19 
 Sistemi muskolo-
skeletik   Tenoxicam   20mg/2ml   Flakon       142.67  100 14,267 

438 20  Sistemi respirator   Aminophylline    100 mg    Tablete          11.97  13200 158,004 

449 21  Sistemi respirator  
 Salbutamol 
aerosol  

 5 mg/ml - 
20 ml   Flakon       394.96  200 78,992 

  
Shuma  Totale           

   
1,168,12

8  
 
2-Subjekti ekonomik Pegasus shpk; NIPT: J62903750A 
Dokumentacioni i dorezuar prej tij per Lotin 12 Tobramycine 3 mg/ml  flakon NUK eshte i rregullt dhe konform kerkesave te percaktuara ne ftesen 
per oferte. 
 

* * * 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektet ekonomike si me poshte, se jane identifikuar si oferta te suksesshme. 
 
Subjekti Trimed shpk me adresë “Autostrada Tirane – Durres km 10 Kashar - Tiranë përfaqësuar nga znj/Gentiana Peposhi;  
NIPT: K 51612031 J 

Nr.list Loti  Principi 
aktiv  

 
Forme/doza   Njesia   

Cmimi/njesi  
 

Sasia  

Vlera 
Trimed 
Leke/pa 
TVSH 

7 1 

 
Ampicilline 
sodium   1 gram   Flakon  39 9300 362,700 

36 3 
 
Fluconazole   150 mg  

 
Tablet/cap  170 100 17,000 
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Vlera pa 
TVSH 

    
379,700 

 
 
Subjekti Incomed shpk Me adrese Rr. “Margarita Tutulani”, nr 5, Tirane te perfaqesuar nga z. Gentian KREKA  
NIPT: K91530017T  

Nr.list Loti  Principi 
aktiv  

 
Forme/doza   Njesia   

Cmimi/njesi  
 

Sasia  

Vlera 
Incomed/leke 

pa TVSH 

35 2 
 
Fluconazole  

 100 mg/50 
ml   Flakon  295 100 29,500 

75 6  Fentanyl  
 50mcg/ml-
10ml  

 
Ampule  82.7 200 16,540 

  

Vlera pa 
TVSH 

    

46,040 

 
 
Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Shërbimit Spitalor Korçë me adrese Shëtitore “Fan S. Noli” Korçë  kopjen e nënshkruar të 
formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës si dhe gjithe dokumentacionin kualifikues, siç parashikohet në dokumentat e tenderit. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vazhdohet me tej ne zbatim të ligjit “Për prokurimin publik, 
nr 9643 date 20.11.2006. 
 
Njoftimi i Klasifikimit eshte bere ne date 31.08.2016 
Ankesa: Nuk ka patur. 
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NJOFTIME FITUESI 
 
 

BASHKIA KORCE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Date  08/09/2016 
Nga: Bashkia Korce, rruga “28 Nentori”, 082 243353. 
Për: “Bashkimit te shoqerive “ERALD- G ”sh.p.k dhe “HMK Consulting” sh.p.k perfaqesuar 
nga shoqeria “ERALD -G ” sh.p.k, me adrese: Diber,Maqellare,Herbel,Zyra ne katin e 
pare,banesa 2-kateshe ne lindje te fshatit herbel,Komuna Maqellare.                                                                                  
 
                                                                                   * * * 
 
Procedura e prokurimit: Sherbim Konsulence 
 
Objekti: :  Mbikqyrje rikonstruksioni i qendrës, infrastrukturës rrugore dhe monumenteve të 
kulturës Voskopojë" 
 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo   kontrate  ka per qellim Mbikqyrjen e punimeve per 
rikonstruksionin e  qendrës, infrastrukturës rrugore dhe monumenteve të kulturës Voskopojë 
 
Fondi limit:  1.896.667 lek 
Burimi i financimit: Te ardhurat e Bashkise 
Investim 
 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 22.07.2016 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] - 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
 
Faza e Pare –Dorezimi i kerkesave per pjesemarrje 
 
1.Shoqeria Nord-Comat NIPT L08501501Q  
2. Bashkimi shoqerive “ERALD- G ”sh.p.k NIPT K36306784K dhe “HMK Consulting” sh.p.k  
NIPT L57129604Q, perfaqesuar nga shoqeria “ERALD -G ” sh.p.k. 
3. Bashkimi i shoqerive “TEC CONSULT ”sh.p.k NIPT K22411001W dhe “GENT ALBA” 
sh.p.k NIPT K31603172E perfaqesuar nga shoqeria “TEC CONSULT ” sh.p.k. 
4. Bashkimi i shoqerive “C.E.C GROUP”sh.p.k L11807013M dhe “D.T.Con” sh.p.k NIPT 
L47923601I perfaqesuar nga shoqeria “C.E.C GROUP” sh.p.k. 

                           
* * * 
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Jane s’kualifikuar ne fazen e pare  ofertuesit e meposhtem:  
  
1.Shoqeria Nord-Comat per arsye se: 
Nga shqyrtimi i dokumentacionit te paraqitur nuk rezulton qe ky operator te kete kryer  sherbime te 
ngjashme ne perputhje me kriteret e vendosura ne dokumentet e tenderit ,shtojca 9,kriteret e vecanta 
te kualifikimit,kapaciteti teknik,pika1 ku percaktohet shprehimisht “  1.Përvojë e suksesshme në 
ekzekutimin e të paktën: 
1. Shërbime te meparshme te ngjashme në një vlerë prej 40 % e fondit limit të realizuar gjatë tre 
viteve të fundit. 
a.Kur kontrata e se njejtes natyre eshte e realizuar me institucione shteterore, Operatori ekonomik 
do ta vertetoje duke paraqitur kontraten e nenshkruar me institucionin, te shoqeruar detyrimisht me 
vertetimin e leshuar nga Institucioni shteteror per realizimin e suksesshem te kesaj kontrate. 

OSE 
b.Kur kontrata e se njejtes natyre eshte realizuar me individe, persona fizik a juridik jopublike 
operatori ekonomik do ta vertetoje kete sherbim duke paraqitur kontraten e nenshkruar, shoqeruar 
detyrimisht me faturat tatimore perkatese te shitjes (ku te shprehen qarte datat, shumat, sasite, 
emertimet, vlerat, te firmosura dhe vulosura). 
 
Njoftimi i Klasifikimit (listes te shkurter) është bërë në datë: 01.08.2016 
Ankesa: Nuk ka 
 
 
Faza e dyte–Dorezimi i propozimit teknik-ekonomik  
 
1. Bashkimi i shoqerive “TEC CONSULT ”sh.p.k dhe “GENT ALBA” sh.p.k me vleren: 
1.544.800 (nje milion e peseqind e dyzet e kater mije e teteqind)lek,pa tvsh. 
 
 2. Bashkimi i shoqerive  “ERALD- G ”sh.p.k dhe “HMK Consulting” sh.p.k me vleren: 
1.848.000 (nje milion e teteqind e dyzet e tete mije)lek,pa tvsh. 
 
 

* * * 
 
 
Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem: - Nuk ka  

                            
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e shoqerive “ERALD- G 
”sh.p.k dhe “HMK Consulting” sh.p.k perfaqesuar nga shoqeria “ERALD- G ”sh.p.k me 
adrese: Diber,Maqellare,Herbel,Zyra ne katin e pare,banesa 2-kateshe ne lindje te fshatit 
herbel,Komuna Maqellare, se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 83.92 pikë, është 
identifikuar si oferta e suksesëshme. 
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Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni, pranë Bashkise Korçë sigurimin e kontrates, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 
njoftimi, por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e per lidhjen e kontrates. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, autoriteti 
kontraktor do te ftoje për lidhjen e kontratës, ofertuesin vijues në klasifikimin e 
ofertuesve,bashkimin e shoqerive “TEC CONSULT ”sh.p.k dhe “GENT ALBA” sh.p.k 
vleresuar me 80.8 pike, ne perputhje me nenin 37 te VKM Nr 914 date 29.12.2014 “Per miratimin e 
rregullave te prokurimit publik” . 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 25.08.2016 
Ankesa: Nuk ka 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 
LIDHURA ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 
 

BASHKIA URA VAJGURORE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Ura Vajgurore 
Adresa   Rruga Dimal, Ura Vajgurore 
Tel/Fax  036122468 
E-mail   altinpali@yahoo.com 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:  Kerkes per Propozim 
 
Objekti  i kontratës: Objekti  i kontratës: “Sherbimi Mbikqyrje - Supervizion i  
objekteve:”Rikonstruksioni  shkolles 9- vjeçare  Andrea Mbrice ,Poshnje, Ura Vajgurore” dhe 
“Ndërtimi i kompleksit sportiv të lagjes 18 Tetori, Ura Vajgurore”.    
 
Fondi limit: 1 491 800     (njwmilionekaterqindenentedhjeteenjemijeeteteqind) leke pa Tvsh 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 
1 440 000   
(njemilionekaterqindedyzetmije)  
(me TVSH) 

Monedha Leke 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
Data e lidhjes së kontratës: 29/ 08/ 2016. 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri   HE& SK 11 sh.p.k. 
Adresa  Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Lagjja " Mustafa Matohiti", Rruga "Mustafa 
Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr.1, kati përdhe. 
Nr. NIPT             L19008502B. 
 

BASHKIA URA VAJGURORE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Ura Vajgurore 
Adresa   Rruga Dimal, Ura Vajgurore 
Tel/Fax  036122468 
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E-mail   altinpali@yahoo.com 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur 
 
Objekti  i kontratës: ”Sherbimi i pastrimit ne bashkine Ura Vajgurore dhe blerje kontenieresh ”. 
 
Fondi limit: 21 921 829 ( njezet e nje milione nenteqind e njezet e njemije e teteqind     e njezet e 
nente ) leke pa tvsh. (ky fond eshte per 1 vit). 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionetdhe nenkontraktimit): 
    
 

era 25 883 879      (me TVSH) Monedha LEKE 

    
Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh  Monedha 
 

   

Data e lidhjes së kontratës: 01/09/2016. 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit/ nenkontratorit 
 Emri : Ed Konstruksion sh.p.k. 
Adresa : TIRANE Rruga Frederik Shiroka, GV-Konstruksion, Kulla C,                  kat.2, ap.1/2 
Nr. NIPT: K61625001I 
 

BASHKIA VAU DEJES – SHKODER 
 
Autoriteti kontraktor , adresa, nr tel.: Bashkia Vau Dejes – Shkoder. 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Kerkese per propozim, pune.                    
 
Objekti i kontrates : “Lyerje dhe riparime shkollash te mesme te Bashkise” 
 
Fondi limit :  4,133,333 (kater milion e njeqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) leke, 
 
Vlera totale e  kontrates : 3,980,472 (tre million e nëntëqind etetëdhjeë mijë e katërqind e 
shtatëdhjetë e dy) lekë pa tvsh ose 4,766,566 (katër milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë 
mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë me tvsh.  
 
Data e lidhjes se kontrates : 02.09.2016. 
 
Kontraktori /et, adresa:  JV MANDI 1 sh.p.k, me NIPT J77506315C, ADRESA Lezhë, Mamurras + 
ERGES MAT sh.p.k NIPT : K17614913O, Adresa: Diber, Burrel, Lagjia Drita, qe ne baze te  
Kontrates se  Bashkepunimit Nr.9453/2.Rep, Nr.5879/2.Kol, datë 20.08.2016 dhe Prokures se 
Posacme Nr.9453/3.Rep, Nr.5879/3.Kol, date 20.08.2016, autorizohet operatori             MANDI 1 , 
me Administrator z.Dalip Kuqi, si përfaqësues i Bashkimit të Operatorëve. 
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SHENIM: Fondi  për këtë tender eshte nga transferta dhe te ardhurat e Bashkise Vau i Dejes.                                   
 

BASHKIA KAMËZ 
 
Autoriteti Kontraktor : Bashkia Kamëz, Adresa : “Bulevardi Blu”Nr.492, Kamëz, Tel: 047 200 177. 
 
Lloji i procedurës së prokurimit : ” Kerkese per propozim”. 
 
Objekti i prokurimit: Ndërtim KUN Rruga “Rilindja” deri tek Rr. “Abdi bej Toptani” Valias. 
 
Fondi limit: 9.631.382 (nëntë milion e gjashtëqind e tridhjetë e njëmijë e treqind e tetëdhjetë e dy ) 
lekë pa tvsh . 
 
Vlera totale  e kontratës: 9.231.200 (nëntë milion e dyqind e tridhjetë e njëmijë e dyqind) lekë (pa 
TVSh) dhe 10.077.440 (dhjetë milion e shtatëdhjetë e shtatëmijë e katërqind e  dyzet) lekë (me 
TVSh). 
 
Burimi i financimit: T’Ardhurat e Bashkisë 
 
Data e lidhjes së kontratës : 01.09.2016. 
Kontraktori: Operatori ekonomik  fitues “Klajger konstruksion” shpk me Nipt: K 51123028P, me 
adresë: Tiranë, Kamëz Bathore  Bathore 6, Kamëz (Pranë Kopështit të fëmijëve Bathore 6), 
 

BASHKIA SHIJAK 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Shijak 
Adresa   Lagja Erzen 
Tel/Fax  +35557122152 
E-mail   bashkia.shijak@yahoo.com_ 
Faqja e Internetit www.bashkiashijak.org 
  
Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim  
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:   : “FV Pompë uji për ujësjellësin në fshatin  Eminas i 
Vogël , NjA Gjepalaj “ 
 
MFondi limit: 874.666 (tetëqind e shtatëdhjetë e katërmijë e  gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) 
lekë paTVSH. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):  
750.000  (shtatëqind e pesëdhjetëmijë) lekë pa TVSH. 

 
Data e lidhjes së kontratës: 02.09.2016 
 

tel:047
mailto:bashkia.shijak@yahoo.com_
http://www.bashkiashijak.org/
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Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    R & R GROUP  sh.p.k 
Adresa  Lagja “Valias” , Rr. “Skënderbeu” ,  Ndërtesë private, ZK nr.2066,   
                                 nr.pasurie 25/13, Kamëz, Tiranë. 
Nr.NIPT  K81415001A 
 

BASHKIA KURBIN 
 
Autoritetit Kontraktor, Adresa,Nr.Tel : Bashkia Kurbin, Lagjia Nr.3 Laç ,  
     Nr Tel/Fax  00355/ 536 /22 70;  22 39. 
 
Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për propozime” (me mjete elektronike).   
 
Objekti i prokurimit:  “Blerje Kontenieresh,  BASHKIA KURBIN”. 
                                                       
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) :       1.250.000 (një milion e dyqind  e pesëdhjete 
mijë)_ lekë pa TVSH  
 
Burimi i financimit:                  Grand + Të Ardhura. 
 
Vlera totale e kontratës:            1 196 000 (nje milion e njeqind e netedhjete e gjashte mije ) lekë pa 
TVSH , 
 
Data e nënshkrimit të kontratës:     Data 28.08.2016.  
 
Kohëzgjatja e kontratës/  dorzimi i mallit :    Nga data 28.08.2016 deri ne daten 02.09.2016                          
(5 dite kalendarike) 
 
Kontraktori/et/Adresa/Nipti: Operatori ekonomik “ “LEKA -2007” Shpk, numri i NIPT-it K-
77929501-L, Adresa:  Superstrada Lezhe-Tirane, krn 4, Godina me nr. pasurie 13 1/44, zona 
kadastrale nr. 1986  
 

BASHKIA KELCYRE 
 
Autoriteti kontraktor: Bashkia Kelcyre  
 
Lloji i procedures se prokurimit: Procedure e Hapur   
 
Objekti i prokurimit: Rikualifikimi urban i perroit ne lagjen “Gur” si dhe sistemimi i shtratit te 
perroit” 
 
Fondi limit: 56,508 836 ( pesedhjete e gjashte milion e peseqind e tete mije e teteqind e tridhjete e 
gjashte ) leke pa tvsh 
 
Vlera totale e kontrates: 56 464 257 leke pa tvsh dhe 67 757 108 leke me tvsh  
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Data e lidhjes se kontrates      31.08.2016 
     
Kontraktori:  Bashkimin e operatoreve Ergi shpk me nipt K02727229P me seli ne Elbasan & Hito 
94 shpk me NIPT J 69102206O me seli ne Kelcyre Permet 
 

BASHKIA  SKRAPAR 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia  Skrapar 
Adresa  Lagja: “ÇLIRIMI” Corovode ,Skrapar  
Tel/Fax  0312  22426  
E-mail   bashkiacorovode@ymail.com 
Faqja ne  Internetit www.bashkiaskrapa.gov.al 
 
Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim  
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Ndertim  Mure  Prites  dhe  Ura  ne  Aksin  Rrugor  Ura  
e  Blezenckes  -  Prishte”4.  
 
Fondi limit  : 5 060 327 (Pesemilion e gjashtedhjet mije e treqind e njezet e shtate )leke pa TVSH 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
 
Vlera  : 4 031 880 (karermilion e tridhjet e nje mije e teteqind e tetedhjet )leke me tvsh ,  
 
Monedha : LEK                                                                                
 
Data e lidhjes së kontratës 30.08.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    ”QATO-01” 
Adresa   Bogove ,Skrapar 
Nr. NIPT                     K69209401C   
 

BASHKIA ROSKOVEC 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa. nr. tel:  Bashkia Roskovec, Lagjia nr. 1, Roskovec. Tel/ fax 
0382280240 

 
Lloji i procedures se prokurimit:   “E hapur”. 
 
Objekti i prokurimit; „Permiresim i kushteve te banimit per komunitetin Rom/Egjyptian" 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve ):  13  577 240  (trembedhjetemilion e 
peseqindeshtatedhjeteshtatemije e dyqindedyzete)  leke  pa tvsh. 
 

mailto:bashkiacorovode@ymail.com
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Vlera e ofertes fituese :  10 422 400 (dhjetemilion e katerqindenjezetedymije e katerqind) leke pa 
tvsh  dhe 12 506 880 (dymbedhjetemilion e peseqindegjashtemije e teteqindetetedhjete) leke me 
tvsh, 
 
Data e lidhjes se kontrates:  01.08.2016 
 
Kontraktori,adresa,nipt:  Bashkimi i operatoreve: 
  - “ARDIT-06”   SHPK, Fier, NIPT:K63027403V 
 -  “ALUERA” SHPK , Fier, NIPT: K33222403W 
-„2Z KONSTRUKSION” SHPK FIER, J63229466K. 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT 
 
Autoriteti  kontraktor ,adresa,nr.tel:DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT Lagja 
Kushtrim. Nr. Tel 03234237 
 
Lloji i proçedures se prokurimit :  Proçedura Kerkese per Propozim -Sherbime. 

                                                                               
Objekti i prokurimit  :  Blerje Aparatura  Mjeksore dhe Spitalore   nga te ardhurat dytesore   per 
Spitalin Rajonal Berat.  . 

                                               
Fondi  Limit   :  6 949 900   leke pa  tvsh. 
                             
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 
 
Afati i kryerjes se  sherbimit :  Deri ne 10 dite nga nenshkrimi I kontrates. 
 
Data e zhvillimit te tenderit:    15. 08. 2016 .Ora 11.00 ,vendi : www.app.gov.al   Spitali Rajonal 
Berat. 

 
Data e lidhjes se kontrates: Nr 1026 prot    Dt. 01/09/2016 
 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve): eshte 6 890 000  leke pa tvsh.   
 
Shpallja e Lidhjes se kontrates: Shpallet fitues operatori  “GEN-ALBFARMA” me adrese TIRANE  
, me nipt K62220004U  me oferten 6 890 000 leke pa tvsh. 
 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE, FIER 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel : Drejtoria Arsimore Rajonale, Rr: “Leon REI”, Fier.  
 
Lloji i procedures se prokurimit : Kerkese per Propozim, Prokurim me mjete elektronike 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) :  “Blerje Materiale Mesimore, Didaktike dhe 
Sportive per DAR Fier”. 

http://www.app.gov.al/
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Fondi limit  pa TVSH:   : 1 317 667 (njëmilion e treqindë e shtatëmbëdhjetëmijë e gjashtëqindë e 
gjashtëdhjetë e shtatë ) leke pa TVSH. 
 
Vlera totale e kontrates : 1 191 800 (njemilion e njeqinde e netedhjete e njemije e teteqinde) leke pa 
TVSH. 
 
Data e lidhjes se kontrates : 30.08.2016.  
 
Kontraktori / Adresa :  “AN & RA ” sh.p.k ; NIPT:  K 12205001 I, Tirane 
 

INSTITUCIONI I PREFEKTIT QARKUT KUKES 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Institucioni i Prefektit Qarkut Kukes 
Adresa   Lagjia nr. 5 Sheshi “Skenderbeu” 
Tel/Fax  02422378 
E-mail   insprefektitku@gmail.com 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sherbim Roje Private 
 
Fondi limit: 1.118.150 ( nje milion e njeqind e tetedhjete mije e njeqind e pesedhjete) lek ( Pa 
TVSH) 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

     1.332.686,3   (me TVSH) Monedha Lek 
 
Data e lidhjes së kontratës : 29.08.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    Shtiqni ” SHPK” 
Adresa   Lagjia nr.4, Kukes 
Nr. NIPT                     K37508217T 
 

OSHEE SH.A DREJTORIA RAJONALE SHKODER 
 
Autoriteti kontraktor;OSHEE sh.a Drejtoria Rajonale Shkoder Adresa L.”Perash”,Ura-Dervishbeg , 
Rr.”Daut Boriçi” Shkoder, Tel/Fax:  022 473 12;  472 00, 
 
Lloji i procedures se prokurimit; Kerkese Per Propozime  Pune 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve);   “Ndertimi i Kabines Shtyllore Kuç 8 si dhe 
rikonstruksioni i rrjetit TM/Tu F-5 NST Rrenc”  
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Fondi limit ; 5 963 880 (pesemilionnenteqindgjashtedhjetetremijeteteqindtetedhjete)Lek pa TVSh  
 
Vlera e kontrates:  7 074 847(shtatemilonshtatedhjetekatermijeteteqinddyzetshtate )  lek me TVSH 
 
Data e lidhjes se kontrates: 31 Gusht 2016.  
 
Burimi i financimit:Fondet e OSHEE.sh.a  Tirane  
 
Operatori ekonomik kontraktues:“Preka“sh.p.k si perfaqesues se i  bashkimit te shoqerive ” 
”PREKA”sh.p.k & “BMKONSTRUKSIO”sh.p.k Aktmarveshje Nr.2708Rep,Nr.1293 Kol date 14 
Korrik 2016 me perfaqesim me prokure   ”PREKA”sh.p.k numri i NIPT-it K46420001I  
  

DREJTORIA E BUJQËSISË TIRANË 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel:Drejtoria e Bujqësisë Tiranë  Rr Siri Kodra Nr 89 , Tel. 
042252975 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë Kërkesë për Propozim  elektronike 
 
Objekti i prokurimit: Shërbim me Roje Private për ruajtjen nga jashtë të godinës së Drejtorisë së 
Bujqësisë Tiranë dhe Zyrave të Bujqësisë Kavajë   :  
 
Fondi limit: 3539448  ( tremilion e pesqind e tridhjete nëntë mije e katërqind e dyzetetetë   ) lekë pa 
tvsh I  vënë në dispozicion   nga Buxheti i Shtetit . 
 
Vlera e kontratës:  Eshte   1784048 (njëmilion e shtatëqind e  tetëdhjete e  katër mije e dyzete tetë 
)lekë (me TVSH). 

 
Data e lidhjes se kontratës:  01.09.2016  

 
Operatori i shpallur fitues, Adresa, NIPT: K51521007J   SHOQËRISË “DEA SECURITY ” 
SH.P.K. me adresë: Rr. Ndre Mjeda ,Godina Polifuksionale ,Kulla E, kati i I  
 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 
Adresa   “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 
Tel/Fax  +355 4 2234789 / +355 4 2223600 
E-mail   info@arrsh.gov.al  
Faqja e Internetit www.arrsh.gov.al  
 
Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur 
 

mailto:info@arrsh.gov.al
http://www.arrsh.gov.al/
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Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Mirembajtje Rutinë me Performancë aksi rrugor Qafa e 
Dushkut-Kuç, 37 km” 
 
Fondi limit: 15.864.292 lekë (pa tvsh) 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 
    

  13 754 400 (me TVSH) Monedha Lek 

    
Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh            Monedha 
 

   

Data e lidhjes së kontratës 01.09.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 
Emri    “Balili Konstruksion shpk & Arberia Sha” 
Adresa   Vlore 
Nr. NIPT                     K17016202S 
   J62903522G 
                                                       

QENDRA EKONOMIKE ARSIMIT  BASHKIA DURRES 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    QENDRA EKONOMIKE ARSIMIT  BASHKIA DURRES 
Adresa   Lagja 17,Rr. “Neki Libohova” 
Tel/Fax  052 2234-81,  
E-mail   qendra.ek.arsimit@hotmail.com 
Adresa e Internetit _____________________ 

 
Lloji i proçedurës së prokurimit :      Proçedure e Hapur (Prokurim Elektronik) 
( Organit Qendror Bleres )            Ndermarja Sherbimit Komunal  Durres 
 
Objekti i Kontratës : Blerje Karburante  “Naftë ‹ 10ppm “për Bashkinë Durrës  dhe institucionet në 
varësi të saj. 

 
Fondi limit i përqëndruar           – Naftë  ‹ 10ppm       -  48.405.334 lekë (pa TVSH) 

                                                          
4/1. Fondi limit për Q.Ek.A Durrës :   – Naftë  ‹ 10ppm       1.983.182 lekë (pa tvsh) 

 
Vlera totale përfundimtare e kontratës së Q.Ek.A Durrës: Per (Naftë<10ppm) :       
Vlefta me TVSH : 2.379.818 (dy miljon treqint e shtatedhjete e nente mije e teteqint e 
tetembedhjete ) 
Monedha: Lekë, me çmimin e vlerësuar për marzhin më të ulët te shprehur në përqindje 9.6 (nente 
pike gjashte) % dhe me vlere apsolute 11.11( njembedhjete leke e njembedhjete qindarka). 
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Data e Lidhjes Kontratës :    29/08/2016 
 
Emri dhe adresa e Kontraktorit :   
Emri                   KASTRATI shpk dhe KASTRATI sha 
Adresa                 Lagjja 14,rruga; Tirana,Prane Gjykates Apelit Shkozet  
Lagja 14, Rruga Tiranës, Ura Dajlanit, Durrës  
Nr. NIPT                                  J61813529P dhe  K21711502V 
                                                                   

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PARANDALIMIT TË PASTRIMIT TË 
PARAVE 

 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri   Drejtoria e Përgjithshme e Parandalimit të Pastrimit të Parave 
Adresa  Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nr 3, Tiranë 
Tel/Fax  + 355 42 24 4 602 
E-mail   amarku@fint.gov.al  
Faqja në Internet  www.fint.gov.al 

 
Lloji i procedurës: Procedure e hapur 

 
Objekti  i kontratës:  “Hidroizolim tarrace të DPPPP-së” 

 
Fondi limit: 1’066’000 (një milion e gjashtëdhjetë gjashtë mijë) lekë pa TVSH 

 
Vlera totale përfundimtare e kontratës  

Vlera 714’530 ( shtatëqind e katërmbëdhjetë mijë e 
pesëqind e tridhjetë)   (pa TVSH) Monedha Leke 

Vlera 857’436 (tetëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e 
katërqind e tridhjetë e gjashtë)   (me TVSH) Monedha Leke 

 
Data e lidhjes së kontratës  01/09/2016 

 
Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  
Emri    Shoqëria ‘HYSI-2F’ sh.p.k. -  Administrator Z. Novrus HYSI  
NIPT    K72429007E  
Adresa   Rruga “Unaza e Re”, Nr. 15, Tiranë 
Tel/Fax   +355 68 20 58 494 
E-mail   hysi_2f@hotmail.com  

 
TERMOCENTRALI VLORE SH.A 

 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Termocentrali Vlore sh.a 
Adresa   Porti i Ri, Triport, ish Komuna Qender, Vlore. 
Tel/Fax  033404223 
E-mail   termocentralivloresha@gmail.com 

mailto:amarku@fint.gov.al
http://www.fint.gov.al/
mailto:hysi_2f@hotmail.com
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Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim. 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i punonjesve te TEC Vlore sh.a. 
 
Fondi limit : 1'272’000(njemiljonedyqindeshtatedhjeteedymije) leke pa tvsh.  
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
    

Vler
a 

 
1’514’298(njemiljonepeseqindekatermbedhjetemijedyqindenentedhjetetet
e)   (me TVSH) 

Monedh
a 

Lek
e 

    
Data e lidhjes së kontratës : 31.08.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    Shoqeria Fjoig shpk. 
Adresa   Lagjia Pavarsia banese private perballe Hotel Martinit, Vlore. 
Nr. NIPT                     K96706202S 
 

AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Autoriteti i Aviacionit Civil 
Adresa   Rr. Sulejman Delvina Nr. 1 pranë Parkut të Delegacioneve Tiranë 
Tel/Fax  ++355 4 222 3969 
E-mail   info@acaa.gov.al  
Faqja e Internetit www.aac.gov.al 
 
Lloji i procedurës:  kerkese per propozim me mjete elektronike 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje bileta udhëtimi transporti ajror për nevoja të AAC-
së” 
 
Fondi limit  7 000 000 (shtate milion) leke pa tvsh 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 7 000 000 (shtate milion)    pa 
tvsh Monedha leke 

    
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
Data e lidhjes së kontratës 30.08.2016 
 

mailto:info@acaa.gov.al
http://www.aac.gov.al/
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Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
”Dorina Karaiskaj” me  NIPT K91425009A dhe me adresë: Rruga "Skenderbej" pallati 8, kati i 
pare, Tirane përfaqësuar nga Administratori Znj. Dorina Karaiskaj  
 
”AR & LO” sh.p.k. me  NIPT L01305031H me adresë: Rruga "Abdyl Frasheri",Pallati nr. 3/3 kati i 
pare" Tirane përfaqësuar nga Administratori Znj. Rezarta Zhukri 
 
”Odisea Travel & Tours” me  NIPT K31611085A dhe me adresë: Bulevardi Bajram Curri ,Pallati 
nr. 118, hyrja 4, apartamenti 3, Tirane  përfaqësuar nga Administratori Z. Saimir Tresa 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KORCE 
 
Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit)      (MINISTRIA E SHENDETESISE) 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce  me adrese shetitore “Fan S. Noli” Korce.   
Nr.telefonit  08224 2674 
  
Lloji i Procedures se Prokurimit:             PROCEDURE E HAPUR 
                                      
Objekti i Prokurimit:     “B 1 – Blerje barna anestezi reaminacion, sistemi anti-
infektive te pergjithshem dhe Gjaku dhe organet formuese te gjakut per nevojat spitalore”, ndare ne 
lote, gjithsej 35 lote:           
 “Blerje Medikamente për nevojat spitalore , Spitali Korçë , e ndarë në lote ( B1-1 bar / 1 lot ) . 
 
Fondi Limit (per lotet e realizuara)          1,174,372 (njemilion e njeqind e shtatedjete e 
kater mije e treqind e shtatedhjete e dy) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 

Loti  Sistemi   Lot/ Princip 
Aktiv   Forme/doza   Njesia   Sasia  Cmimi Vlera  

          
2  

 Anestezi 
reanimacion    Isofluran   100 ml   Flakon  

                
50.00  4455.78 222,789 

        
15  

 Anti-infektive te 
pergjithshem   Cefepime   2 gram   Flakon  

             
500.00  966.89 483,445 

        
16  

 Anti-infektive te 
pergjithshem  

 Piperacilline + 
Tazobactam   4 gr + 500 mg   Flakon  

             
100.00  734.02 73,402 

        
18  

 Anti-infektive te 
pergjithshem   Levofloxacin  

 5mg/ml- 
100ml   Flakon  

             
500.00  789.47 394,736 

     
Vlera pa  TVSH 1,174,372 

 
Vlera e shpallur fituese :  1,034,200 (njemilion e tridhjete e kater mije e dyqind) lekë pa TVSH. 
MEGAPHARM 
 

Loti  Sistemi   Lot/ Princip 
Aktiv   Forme/doza   Njesia   Sasia  Cmimi Vlera  

          
2  

 Anestezi 
reanimacion    Isofluran   100 ml   Flakon  

                
50.00  4455 222750 
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15  

 Anti-infektive te 
pergjithshem   Cefepime   2 gram   Flakon  

             
500.00  966.5 483250 

        
16  

 Anti-infektive te 
pergjithshem  

 Piperacilline + 
Tazobactam   4 gr + 500 mg   Flakon  

             
100.00  657 65700 

        
18  

 Anti-infektive te 
pergjithshem   Levofloxacin  

 5mg/ml- 
100ml   Flakon  

             
500.00  525 262500 

     
Vlera pa  TVSH 1034200 

 
Data e zhvillimit te tenderit: 07.03.2016, ne faqen zyrtare te web-it te APP-se www.app.gov.al  
 
Data e lidhjes se kontrates:    20.04.2016 
 
Operatori/et ekonomik kontraktues:  “MEGAPHARM”  
Adresa:   Rr “Artan Lenja” Nr 10/14 - Tiranë përfaqësuar nga z. Rasim Hamzaraj. 
NIPT:  J 61814028 F 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KORCE 
 
Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit)      (MINISTRIA E SHENDETESISE) 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce  me adrese shetitore “Fan S. Noli” Korce.   
Nr.telefonit  08224 2674 
  
Lloji i Procedures se Prokurimit:             PROCEDURE E HAPUR 
                                      
Objekti i Prokurimit:            “B 1 – Blerje barna anestezi reaminacion, sistemi anti-
infektive te pergjithshem dhe Gjaku dhe organet formuese te gjakut per nevojat spitalore”, ndare ne 
lote, gjithsej 35 lote:           
 “Blerje Medikamente për nevojat spitalore , Spitali Korçë , e ndarë në lote ( B1-1 bar / 1 lot ) . 
 
Fondi Limit (per lotet e realizuara)          280,872 (dyqind e tetedhjetete e tete mije e 
teteqind e shtatedhjete e dy) leke pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 

Loti   Sistemi   Lot/ Princip 
Aktiv   Forme/doza   Njesia   Sasia  Cmimi Vlera  

          
8  

 Anti-infektive 
te 
pergjithshem  Moxifloxacine  

 400 mg - 250 
ml   Flakon  

             
100  2,808.72 280,872 

     

Vlera 
pa  TVSH 280,872 

 
Vlera e shpallur fituese :   278,000 (dyqind e shtatedhjete e tete mije) leke pa TVSH. 
 

Loti   Sistemi   Lot/ Princip 
Aktiv   Forme/doza   Njesia   Sasia  Cmimi Vlera  

           Anti-infektive Moxifloxacine   400 mg - 250  Flakon               2780 278000 

http://www.app.gov.al/
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8  te 
pergjithshem  

ml  100  

     

Vlera 
pa  TVSH 278,000 

 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 07.03.2016, ne faqen zyrtare te web-it te APP-se www.app.gov.al  
 
Data e lidhjes se kontrates:    04.08.2016 
 
Operatori/et ekonomik kontraktues:  “Intermed” 
Me adrese Rr Ismail Qemali, Nr 12/1, Tirane ”,  perfaqesuar nga z. Petrit MAHO.  
NIPT:  J71424020D 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KORCE 
 
Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit)      (MINISTRIA E SHENDETESISE) 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce  me adrese shetitore “Fan S. Noli” Korce.   
Nr.telefonit  08224 2674 
 
Lloji i Procedures se Prokurimit:             PROCEDURE E HAPUR 
                                      
Objekti i Prokurimit:         “B 2 - Blerje barna Antineoplastike dhe 
immunomodulatore dhe Gjaku dhe organet formuese te gjakut per nevoja spitalore”, ndare ne lote, 
gjithsej 20 lote.        
“Blerje Medikamente për nevojat Spitalore , Spitali Korçë , e ndarë në lote ( B2-1 bar / 1 lot ) . 
 
Fondi Limit (per lotet e realizuara)          1,477,151 (njemilion e katerqind e shtatedhjete 
e shtate mije e njeqind e pesedhjete e nje) leke pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 

Loti  Sistemi   Lot/ Principi 
aktiv   Forme/doza   Njesia   Sasia  

Cmimi 
Vlera pa 
TVSH 

    
20  

 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  

Heparine me 
peshe 
molekulare te 
ulet  

4000UI/5000 UI/  
5700UI 

 Shiringe e 
p.pergatitur  3700 399.23 1,477,151 

 
 
Vlera e shpallur fituese :     1,472,600 (njemilion e katerqind e shtatedhjete 
e dy mije e gjashteqind) lekë pa TVSH. 
 

Loti  Sistemi   Lot/ Principi 
aktiv   Forme/doza   Njesia   Sasia  

Cmimi 
Vlera pa 
TVSH 

http://www.app.gov.al/
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20  

 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  

Heparine me 
peshe 
molekulare te 
ulet  

4000UI/5000 UI/  
5700UI 

 Shiringe e 
p.pergatitur  3700 398 1,472,600 

 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 08.03.2016, ne faqen zyrtare te web-it te APP-se www.app.gov.al  
 
Data e lidhjes se kontrates:    20.04.2016 
 
Operatori/et ekonomik kontraktues:  Bashkimii i operatoreve ekonomik: shoqeria 
Megapharma shpk me NIPT J61814028 F me adrese Tirane “Artan Lenja” Nr 10/74, shoqeria 
Fufarma sha me NIPT J61825037N me adrese Tirane rruga “Nikolla Zoraqi”, ndertesa 19, hyrja 1, 
njesia Bashkiake Nr3 dhe shoqeria Incomed shpk me NIPT K9153001T me adrese, rruga Margarita 
Tutulani, nr 5, prane “Alpet”, kati i pare, me perfaqesuaes: Fufarma sha. përfaqësuar nga z.Isuf 
Berberi. 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KORCE 
 
Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit)      (MINISTRIA E SHENDETESISE) 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce  me adrese shetitore “Fan S. Noli” Korce.   
Nr.telefonit  08224 2674 
 
Lloji i Procedures se Prokurimit:             PROCEDURE E HAPUR 
                                      
Objekti i Prokurimit:     “B5 – Blerje barna anti – infektive te pergjitshem, 
Antiturbekulare, Antineoplastike dhe immunomodulatore, dermatologjike, Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut, Psikiatria, Sistemi kardiovoskular dhe Sistemi muskolo-skeletik per nevoja 
spitalore”, ndare ne lote, gjithsej 24 lote.           
“Blerje Medikamente për nevojat Spitalore , Spitali Korçë , e ndarë në lote ( B5-1 bar / 1 lot ) . 
 
Fondi Limit (per lotet e realizuara)          70,582 (shtatedhjete mije e peseqind e 
tetedhjete e dy) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 

Loti  Sistemi   Lot/Principi aktiv   Forme/doza   Njesia   Sasia  Cmimi Vlera 
    
24  

 Sistemi muskolo-
skeletik   Lot24 Vecuronium    10 mg/ml   flakon  50 1411.64 70582 

 
Vlera pa TVSH 

     
70,582 

 
Vlera e shpallur fituese :  70,550 (shtatedhjete mije e peseqind e pesedhjete) lekë pa TVSH. 
 
Lekli sh.p.k 
 

Loti  Sistemi   Lot/Principi aktiv   Forme/doza   Njesia   Sasia  Cmimi Vlera 

http://www.app.gov.al/
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24  

 Sistemi muskolo-
skeletik   Lot24 Vecuronium    10 mg/ml   flakon  50 1411 70550 

 
Vlera pa TVSH 

     
70,550 

 
Data e zhvillimit te tenderit: 11.03.2016, ne faqen zyrtare te web-it te APP-se www.app.gov.al  
 
Data e lidhjes se kontrates:    19.04.2016 
 
Operatori/et ekonomik kontraktues:  “LEKLI” 
Me adresë Lagje nr 7, rruga A.Goga 800 Durres nga z/Luan LEKLI. 
NIPT J81624501L 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KORCE 
 
Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit)      (MINISTRIA E SHENDETESISE) 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce  me adrese shetitore “Fan S. Noli” Korce.   
Nr.telefonit  08224 2674 
  
Lloji i Procedures se Prokurimit:             PROCEDURE E HAPUR 
                                      
Objekti i Prokurimit:      “B7 – Blerje barna Sistemi nervor dhe Sistemi 
respirator dhe Gjaku dhe organet formuese te gjakut  per nevoja spitalore”, ndare ne lote, gjithsej 19 
lote.          
“Blerje Medikamente për nevojat Spitalore , Spitali Korçë , e ndarë në lote ( B7-1 bar / 1 lot ) . 
 
Fondi Limit (per lotet e realizuara)          564,084 (peseqind e gjashtedhjete e kater mije 
e tetedhjete e kater) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 

Loti  Sistemi   Lot/Principi aktiv   Forme/doza   Njesia   SASIA  Cmimi Vlera 

        
19  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut  

 Lot19 Human hepatit 
b imunoglobuline   

 50UI/ml-
2ml  

 
Flakon  30 18802.80 564,084 

 
Vlera pa TVSH 

     
564,084 

 
 
Vlera e shpallur fituese :  504,060 (peseqind e kater mije e gjashtedhjete) lekë pa TVSH. 
 
“LEKLI sh.p.k” 
 

Loti  Sistemi   Lot/Principi aktiv   Forme/doza   Njesia   SASIA  Cmimi Vlera 

        
19  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 

 Lot19 Human hepatit 
b imunoglobuline   

 50UI/ml-
2ml  

 
Flakon  30 16802 504060 

http://www.app.gov.al/
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gjakut  

 
Vlera pa TVSH 

     
504,060 

 
Data e zhvillimit te tenderit: 15.03.2016, ne faqen zyrtare te web-it te APP-se www.app.gov.al  
 
Data e lidhjes se kontrates:    19.04.2016 
 
Operatori/et ekonomik kontraktues:  “LEKLI” 
Me adresë Lagje nr 7, rruga A.Goga 800 Durres nga z/Luan LEKLI NIPT J61824051U 
NIPT J81624501L 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KORCE 
 
Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit)      (MINISTRIA E SHENDETESISE) 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce  me adrese shetitore “Fan S. Noli” Korce.   
Nr.telefonit  08224 2674 
  
Lloji i Procedures se Prokurimit:             PROCEDURE E HAPUR 
                                      
Objekti i Prokurimit:            “B 10 – Blerje barna anti infektive te pergjithshem per nevoja 
spitalore”, ndare ne lote, gjithsej 2 lote:           
 “Blerje Medikamente për nevojat spitalore , Spitali Korçë , e ndarë në lote ( B10-1 bar / 1 lot ) . 
 
Fondi Limit (per lotet e realizuara)          389,180 (treqind e tetedhjete e nente mije e 
njeqind e tetedhjete) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 

Nr. 
rend.   Sistemi   Lot/Principi 

aktiv  
 
Forme/doza  

 
Njesia   SASIA  Cmimi 

Vlera pa 
TVSH 

        
2  

Anti-infektive te 
pergjithshem 

 Lot 2 
Amoxicilline + 
acid clavulonic  

 1gr +200 
mg  

 
Flakon  

       
2,000.00  194.54 389,180 

 
Vlera e shpallur fituese :  388,000 (treqind e tetedhjete e tete mije) lekë pa TVSH. 
 

Nr. 
rend.   Sistemi   Lot/Principi 

aktiv  
 
Forme/doza  

 
Njesia   SASIA  Cmimi 

Vlera pa 
TVSH 

        
2  

Anti-infektive te 
pergjithshem 

 Lot 2 
Amoxicilline + 
acid clavulonic  

 1gr +200 
mg  

 
Flakon  

       
2,000.00  194 388,000 

 
Data e zhvillimit te tenderit: 09.05.2016, ne faqen zyrtare te web-it te APP-se www.app.gov.al  
 
Data e lidhjes se kontrates:    01.06.2016 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Operatori/et ekonomik kontraktues:  “TRIMED”  
Adresa:   Autostrada Tirane – Dures km 10 Kashar - Tiranë përfaqësuar nga z/Gentiana Peposhi. 
NIPT: K 51612031 J 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KORCE 
 
Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit)      (MINISTRIA E SHENDETESISE) 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce  me adrese shetitore “Fan S. Noli” Korce.   
Nr.telefonit  08224 2674 
  
Lloji i Procedures se Prokurimit:             PROCEDURE E HAPUR 
                                      
Objekti i Prokurimit:            “B13 – Blerje barna hormonale sistemime dhe hormonale 
seksuale, metabolizmi dhe trakti tretes, sistemi nervor, per nevoja spitalore”, ndare ne lote, gjithsej 
4 lote.         
“Blerje Medikamente për nevojat Spitalore , Spitali Korçë , e ndarë në lote ( B13-1 bar / 1 lot ) . 
 
Fondi Limit (per lotet e realizuara)          34,750 (tridhjete e kater mije e shtateqind e 
pesedhjete) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 

Nr. 
rend.   Sistemi   Lot/Principi aktiv   

Forme/doza   Njesia   
SASIA  Cmimi 

Vlera pa 
TVSH 

        
1  

 Barna hormonale 
sistemike, 
hormonet seksuale  

 Lot.1 
Methylprednisolone   40 mg   Flakon  

              
300  115.833 34,750 

 
 
Vlera e shpallur fituese :  34,500 (tridhjete e kater mije e peseqind) lekë pa TVSH. 
 

Nr. 
rend.   Sistemi   Lot/Principi aktiv   

Forme/doza   Njesia   
SASIA  Cmimi 

Vlera pa 
TVSH 

        
1  

 Barna hormonale 
sistemike, 
hormonet seksuale  

 Lot.1 
Methylprednisolone   40 mg   Flakon  

              
300  115 34,500 

 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 09.05.2016, ne faqen zyrtare te web-it te APP-se www.app.gov.al  
 
Data e lidhjes se kontrates:    01.06.2016 
 
Operatori/et ekonomik kontraktues:  “TRIMED”  
Adresa:   Autostrada Tirane – Dures km 10 Kashar - Tiranë përfaqësuar nga z/Gentiana Peposhi. 
NIPT: K 51612031 J 
 
 
 

http://www.app.gov.al/
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INSTITUTI I SHENDETIT PUBLIK 
 
Autoriteti Kontraktor: Instituti I Shendetit Publik, (Rr. Aleksander Moisu Nr.80 , tel fax 
+3554374756, tel fax +355370058.  Tel: fax +355375723 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Procedure e tender i hapur e perqendruar dhe e kryer nga 
Ministria e Brendeshme  
 
Objekti i prokurimit: “ Blerje pjese ndërrimi për automjete per shërbime profilaktike” 
Lot I “Blerje Goma per automjete” 

 
Fondi limit:  Per Lot1  :     27 813 143leke pa TVSH 
 
Vlera totale e kontratës : është  585 360 Leke  ( peseqind e tetedhjete e pesemije e treqind e 
gjashtedhjete)leke me TVSH 
 
Data e lidhjes se kontrates  :  02/08/2016 
 
Kontraktori , adresa , nipt : R & R GROUP shpk me NIPT K81415001A , me adrese Rruga 
Skenderbeu ,Valias,Kamez, Tirane   
Autorizimi nr. Autorizimin nr.13/7 prot dt.22/06/2016 nga Ministria e Brendeshme , Njesia e 
Zhvillimit te prokurimeve te perqendruara 

 
INSTITUTI I SHENDETIT PUBLIK 

 
Autoriteti Kontraktor: Instituti I Shendetit Publik, (Rr. Aleksander Moisu Nr.80 , tel fax 
+3554374756, tel fax +355370058.  Tel: fax +355375723 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Procedure e hapur e perqendruar dhe e kryer nga Ministria e 
Brendeshme  
 
Objekti i prokurimit: “ Blerje pjese ndërrimi për automjete per shërbime profilaktike” 
Lot III “Blerje vajra lubrifikante,alkol frenash dhe pastrues motori 
 
Fondi limit:  Per Lot III  :     53 548 088 leke pa TVSH 
 
Vlera totale e kontratës : është  91 982.40 ( nentedhjete e njemije e nenteqind e tetedhjete e dy pike 
40)leke me TVSH 
 
Data e lidhjes se kontrates  :  02/08/2016 
 
Kontraktori , adresa , nipt : KADIU sha shpk me NIPT J61817045K , me adrese Autostrada Tirane 
– Durres Km 3   
Autorizimi nr. Autorizimin nr.13/7 prot dt.22/06/2016 nga Ministria e Brendeshme , Njesia e 
Zhvillimit te prokurimeve te perqendruara 
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GARDA E REPUBLIKËS 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:Garda e Republikës Rruga“Elbasanit”(Pallati  
i Brigadave), Tiranë  Nr. Tel/ Fax; 00355 4 2 375 152          
 
Lloji i procedurës:                      “Proçedurë e hapur”  (Prokuruar nga DPP)  
 
Objekti  i kontratës:   “Blerje pjesësh ndërrimi për automjete, për shërbimet profilaktike” 
Loti I: “Blerje goma për automjete”    
   
Fondi limit:                                                       1.038.699 Lekë (pa TVSH)       
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës:     1.244.340 lekë  (me TVSH) 
 
Data e lidhjes së kontratës:                           12.08.2016   
 
Emri dhe adresa e kontraktori: 
Emri                               “R & R GROUP” sh.p.k 
Adresa                            Lagjia Valias, Rruga: “Skënderbeu ”, Ndërtesë private, Zona  
                              Kadastrale nr.2066, Kamëz. 
Nr. NIPT                         K81415001A 
 

GARDA E REPUBLIKËS 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:Garda e Republikës Rruga“Elbasanit”(Pallati  
i Brigadave), Tiranë  Nr. Tel/ Fax; 00355 4 2 375 152          
 
Lloji i procedurës:                      “Proçedurë e hapur”  (Prokuruar nga DPP)  
 
Objekti  i kontratës:   “Blerje pjesësh ndërrimi për automjete, për shërbimet  profilaktike” 
Loti III: “Blerje vajra lubrifikante”    
   
Fondi limit:                                                       1.070.507,30 Lekë (pa TVSH)       
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës:     1.033.014 lekë  (me TVSH) 
 
Data e lidhjes së kontratës:                           12.08.2016   
 
Emri dhe adresa e kontraktori: 
Emri                               “KADIU” sh.a 
Adresa                            Autostrada Tiranë-Durrës Km3 
Nr. NIPT                        J61817045K 
 

KOMANDA MBËSHTETËSE, VAQARR, TIRANË 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, tel: Komanda Mbështetëse, Vaqarr, Tiranë, Nr. tel: + 355 68 80 66 372. 
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Lloji i procedurës së prokurimit:  “Procedurë e hapur” 

 
Objekti i prokurimit: “Blerje Goma për Automjete) për nevojat të strukturave të FA-së” . 

                                     
Fondi limit për Autoritetin Kontraktor  (Komanda Mbështetëse): 

-  “Blerje Goma për Automjete) për nevoja të  strukturave të Forcave të Armatosura” me vlerë 
15,214,942 (Pesëmbëdhjetë milion e dyqind e katërmbëdhjetë mijë e nëntëqind e katërdhjetë 
e dy lekë) lekë  pa TVSH. 

   
Vlera totale e kontratave sipas loteve:  

•   Loti nr.I “Blerje goma për automjete për nevoja të strukturave të Forcave të Armatosura” 
me vlerë 15,200,300  (Pesëmbëdhjetë milion e dyqind mijë e treqind) lekë  pa TVSH ose 
18,240,360 ( Tetëmbëdhjetë milon e dyqind e dyzet mijë e treqind e gjashtëdhjetë) lekë me 
tvsh. 

 
Data e lidhjes së kontratës: 

• Kontrata nr. nr.4860/3 datë 17.08.2016 për Lotin nr.I 
 

Kontraktorët adresa, nipt:  
•  Për Lotin nr.I, Shoqëria “R&R GROUP” sh.p.k, me NIPT K81415001A dhe adresë: 

Rruga Lagjia Valias, Rruga “Skenderbeu”, Ndertesë Private ,Zona Kadastrale nr.2066, 
Kamez .  
  

DREJTORIA VENDORE E POLICISË SË KUKËS 
 
Autoriteti kontraktor: DREJTORIA VENDORE E POLICISË SË KUKËS 

Me adrese,   Rruga: “Sul Elezi”, Lagja nr.6, Kukës 
                                       
Lloji i procedures se prokurimit :       Proçedurë e hapur 
                                         
Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): Loti II-te. 
    “Blerje Bateri per Automjete“ 
 
Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) :  
98.000 (Nentedhjete e tete mije) lekë pa TVSH. 
                               
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote e ndare sipas loteve) :    
98.000 (Nentedhjete e tete mije)  lekë pa TVSH  
117.600 (njeqind e shtembedhjete mije e gjashteqind) lek me TVSH 
                
Data e lidhjes kontrates : 22.08.2016 
 
Kontraktori:   
R & R GROUP” SH.P.K.  
Me adrese:  
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Lagjia Valias, Rruga „Skenderbeu“, Ndertese private, Zona Kadastrale 2066, Kamez.                                     
Me NIPT: K81415001A  
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURGJEVE 
 
Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve, 
Adresa: Rr.”Abdi.S.Toptani” (pranë Torre Drin) Tiranë, tel.04/254541/015.  
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: “Proçedurë e hapur” me mjete elektronike, e zhvilluar nga 
Drejtoria e Përgjithshme e Zhvillimit të Prokurimeve të Përqëndruara, në Ministrinë e Brendshme. 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje pjesësh ndërrimi për automjete, për shërbimet profilaktike” ndarë në 3 
(tre) lote . 
 
Fondi limit për Drejtorinë e Përgjithshme e Burgjeve për lotin III “Blerje vajra lubrifikant, alkol 
frenash dhe pastrues motorri” 783.013 (shtatëqind e tetëdhjetë e tre mijë e trembëdhjetë) lekë pa 
tvsh. 

 
Vlera e kontratës për Drejtorinë e Përgjithshme të Burgjeve për lotin III “Blerje vajra lubrifikant, 
alkol frenash dhe pastrues motorri”: 
• 624.660 (gjashtëqind e njëzet e katër mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh. 
• Vlera totale e kontratës me TVSH: 749.592 (shatëqind e dyzet e nëntë mijë e pesëqind e 

nëntëdhjetë e dy) lekë.                
 
Data e Lidhjes se Kontratës: 16.08.2016. 
 
Kontraktori: operatori ekonomik “KADIU” sh.p.k, me adresë Autostrada Tiranë-Durrës Km 3, 
Tiranë dhe me Nr NIPT J 61817045 K.   
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KOLONJE 
 
Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit)      (MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDESHME) 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kolonje   “Poliklinika kati i trete” 
Nr.telefonit +355 812 24 16 
  
Lloji i Procedures se Prokurimit:    Procedura e perdorur eshte” Procedure e hapur, zhvilluar nga 
Ministria ePuneve te Brendeshme ne cilesine  e organit qendror bleres” 
                                      
Objekti i Prokurimit:   “Furnizimi me karburant  ne  emer   dhe per llogari te Kryeministrise, 
ministrive dhe institucioneve te vartesise per disa mallra dhe sherbime.” (Spitali Kolonje). 
Loti I “ Furnizim me lende diegese per automjete Diezel(Gazoil) 
 
Fondi Limit:  
Loti I “Furnizim me lende diegese per automjete Diezel (Gazoil)’’ me fond limit  2000000(dy 
milion) lek me TVSH , ose 1666666(nje milion gjashteqind e gjashtedhjet e gjashte mije e 
gjasheteqind e gjashtedhjet e gjashte) lek pa TVSH. 
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Vlera e shpallur fituese :  1666700(nje milion e gjashteqind e gjashtedhjet e gjashte mije e 
shtateqind) lek pa TVSH. 2000040 (dy milion e dyzet ) lek me TVSH. 
 
Data e lidhjes se kontrates:   17.08.2016 
 
Operatori/et ekonomik kontraktues: “KASTRATI” sh.p.k me adrese: Lagjia Nr 14, prane Gjykates 
se Apelit, shkozet dures, Shqiperi NIPT J61813529P perfaqesuesi ligjor Z.Shefit Kastrati. 
 

SPITALI RAJONAL SHKODER 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Rajonal Shkoder 
Adresa              L “Skenderbeg” Shkoder.   
Tel/Fax  +35522247289 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:   
“Procedure e Ministrise se Brendshme   E  Hapur” 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  
“Furnizim me karburante ne emer dhe per llogari te Kryeministrise, Ministrive dhe istitucioneve te 
varesise” e ndare ne 4 lote perkatesisht  Lot 2 “Furnizime me lende djegese te lenget per perdorim 
termik civil dhe industrial.   
 
Fondi limit total 
75 804 930 (shtatedhjete e pese milion e teteqind e kater mije e nenteqind e tridhjete) leke pa tvsh 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 3 833 333     (pa TVSH) Monedha leke 
Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
Data e lidhjes së kontratës 30 qershor 2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri                 Resulier 
Adresa                           Lagjia Mbrostar, rruga “Baltes” Banesa nr.53 Fier 
Nr. NIPT                       L12510413V 
                         

SPITALI PSIKIATRIK "S.DINÇI" ELBASAN 
 
Autoriteti kontraktor:  SPITALI PSIKIATRIK "S.DINÇI" ELBASAN.  
adresa: Drejtoria e Spitalit Psikiatrik Elbasan.  nr.tel:   00355 54 44168 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Procedure e hapur 
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Objekti i prokurimit :  Loti 1 “Blerje materiale te buta dhe veshmbathje” 
 
Fondi limit total: 7,333,118 leke pa TVSH 
 
Burimi i Financimit:  Buxheti i Shtetit 
 
Vlera totale e kontrates:  5.772.350 (pese milion e shtateqind e shtatedhjete e dy mije e treqind e 
pesedhjete) leke pa TVSH. 
 
Data e nenshkrimit te kontrates:  04 .08.2016 
 
Operatori ekonomik kontraktues:  
Person fizik "Blerina Kapedani"   
Adresa: Perondi Magjate,prane ish uzines se aviacionit Berat.  
NIPT; K97730102 T 
 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK  
“KOÇO GLIOZHENI”, TIRANE 

 
Autoriteti  kontraktor, adresa, nr.tel      Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik “Koço 
Gliozheni”, Tirane.      Tel.04364433 
  
Lloji i procedures se prokurimit 
   Procedur e hapur (Prokurim i Perqenduar Ministria e Puneve te Brendeshme) 
 
Objekti i  kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve) 
   Loti I:  “Blerje Materiale të buta dhe veshmbathje” 
 
Fondi limit  (nqs ka lote i ndare sipas loteve)     23.039.908 leke 
 
Vlera totale  e kontrates (nqs ka lote e ndare sipas loteve)     2.483.580 leke 
 
Data e lidhjes se kontrates     18.08.2016 
 
kontraktori/et, adresa, nipt 
  “Blerina Kapedani ”, Person  Fizik    me adrese: Perondi, Magjate, Berat 
   NIPT - i K97730102T 
       

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL DIBER 
 
Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Spitalit Rajonal Diber   
Bulevardi  “Elez   Isufi” Peshkopi Tel. & Faks  0218 221 81 
 
Lloji i procedures se prokurimit: “E hapur” Tender i Perqendruar “Ministria e Puneve te 
Brendshme” 
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Objekti i prokurimit: “Blerje materiale te buta dhe veshembathje” 
 
Fondi limit: 2 000 145 (dy milion  e njeqind e dyzete e pese mije) leke pa TVSH ose                   2 
400 000 (dy milion e katerqind mije) leke me TVSH. 

 
Vlera totale e kontrates: 1 713 420 (nje milion e shtateqind e trembedhjete mije e katerqind e njezet) 
leke pa TVSH ose 2 056 104 (dy milion e pesedhjete e gjashte mije e njeqind e kater) leke me 
TVSH 
 
Data e lidhjes se kontrates: 05.08.2016  

 
Kontraktori: “Blerina Kapedani” Person fizik – Berat, perfaqesuar nga Znj. Blerina kapedani, me 
nr. Nipt: K97730102T, me adrese: Berat, Perondi Magjate, Godinë 1 katëshe në Magjatë pranë ish-
uzinës së aviacionit. 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT 
 
Autoriteti  kontraktor:  Emri        DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT  
Adresa      Lagja Kushtrim.   Nr. Tel:       03234237 
 
Lloji i proçedures se prokurimit : Proçedure e Hapur  

 
Objekti i prokurimit: Loti 1 “Blerje Materiale te Buta dhe Veshmbathje.” 

 
Fondi  Limit:  1 666 980 lek pa TVSH. 

 
Afati i kryerjes se  sherbimit :  Deri  ne 60 dite nga nenshkrimi i kontrates 

 
Data e lidhjes se kontrates:  17/08/2016 

 
Vlera totale e kontrates: 1 480 240 leke pa TVSH.   

 
Emri dhe adresa e kontraktorit:  
Emri   “Blerina Kapedani ”, Person  Fizik     
Adresa   Perondi, Magjate, Berat  
Nr. NIPT      K97730102T 

 
SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 

 
Autoriteti Kontraktor:   SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES  
Laprake Tirane   

 
 Lloji i procedures se prokurimit:  Procedure e hapur 
 
Objekti i prokurimit:  Loti I “Blerje Materiale te Buta dhe Veshmbathje.” 
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Fondi limit: 3 332 638  Leke pa TVSH  
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

Vlera 2,851,800  (pa TVSH) Monedha Leke  
    

Numri i Kontratës: Nr. 134  Data e Kontratës  16.08.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    Blerina KAPEDANI (person fizik) 
Adresa  Perondi, Magjate. Godine 1-kateshe , prane ish Uzines se aviacionit 
  BERAT 
Nr. NIPT                     K97730102T 
      

KOMANDA MBËSHTETËSE, VAQARR, TIRANË 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, tel:  

Komanda Mbështetëse, Vaqarr, Tiranë, Nr. tel: + 355 68 80 66 372. 
   
Lloji i procedurës së prokurimit:  

“Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar“ 
 

Objekti i prokurimit:   “Sherbim gatimi dhe shperndarje ushqimi (katering) për nevoja           të 
Repartit Ushtarak 1001(1030) Poshnje, Berat. 
 
 Fondi limit për Autoritetin Kontraktor  (Komanda Mbështetëse): 

- “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi (katering) për nevoja të Repartit Ushtarak 1001         
(1030) Poshnje, Berat me vlerë 167,291,695.7 (Njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë milion e 
dyqind e nëntëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesë pikë shtatë ) lekë  pa 
TVSH. 

   
Vlera totale e kontratave sipas loteve:  

•  Loti nr.XXVIII “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi (katering) për nevojat të 
Repartit Ushtarak nr.1001(1030) Poshnje, Berat me vlerë 164,878,395.04 (Njëqind e 
gjashtëdhjetë e katër  milion e tetëqind e shtatëdhjetë e tetëmijë e treqind e nëntëdhjetë e pesë 
pikë katër ) lekë pa TVSH ose 197,854,074.05 (Njëqind e nëntëdhjetë e shtatë milion e 
tetëqind e pesëdhjetë e katër  mijë e shtatëdhjetë e katër pikë zero pesë) lekë me tvsh . 

 
Data e lidhjes së kontratës: 

• Kontrata nr. Nr.5633/2 datë 19.08.2016 për Lotin nr.XXVIII 
 
Kontraktorët adresa, nipt:  

• Për Lotin nr XXVIII, Shoqëria “SHPRESA” sh.p.k, me NIPT K67917301H, dhe adresë: 
Lagjia 4, Lezhë.  
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AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Autoriteti i Mediave Audiovizive 
Adresa   Rruga “Abdi Toptani”, Tiranë 
Tel/Fax   +355 4 2226288 
E-mail   info@ama.gov.al 
Faqja e Internetit www.ama.gov.al 
 
Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër, “Blerje pajisje elektronike” (ndarë në 4 lote) 
Loti     I  - “UPS & STABILIZATOR, 30KVA/24KW” 
Loti    II  - “KOMPJUTERA” 
Loti   III   - “FOTOKOPJE  multifunksionale” 
Loti   IV   - “SERVER” 
 
Fondi limit  3,685,833 (tremilionegjashtëqindetetëdhjetëepesëmijëetetëqindetridhjetëetre) Lekë pa 
TVSH (ndarë në 4 lote) 
Fondi Limit, Loti   I - “UPS & STABILIZATOR, 30KVA/24KW”:  919,333 
(nëntëqindenëntëmbëdhjetëmijëetreqindetridhjetëetre) Lekë pa TVSH 
Fondi Limit,Loti II - “KOMPJUTERA”:   2,227,500 
(dymilionedyqindenjëzeteshtatëmijëepesëqind) Lekë pa TVSH 
Fondi Limit, Loti III - “FOTOKOPJE  multifunksionale”: 433,500 
(katërqindetridhjetëetremijëepesëqind) Lekë pa TVSH 
Fondi Limit, Loti IV - “SERVER”:  105,500 (njëqindepesëmijëepesëqind) Lekë pa TVSH 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

     
Loti I Vlera 958,320 (me TVSH) Monedha Lek 
 
Loti II 

 
Vlera 

 
2,364,195 (me TVSH) 

 
Monedha 

 
Lek 

 
Loti III 

 
Vlera 

 
248,430 (me TVSH) 

 
Monedha 

 
Lek 

 
Data e lidhjes së kontratës 02/09/2016. 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit Loti I: 
Emri    Shoqëria  “BNT ELECTRONICS” sh.p.k. 
Adresa   Blv. “ Zhan D’ark” Kulla III, Kati 2, Tiranë 
Nr. NIPT                      J61817047D 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit Loti II: 
Emri    Shoqëria  “Sinteza Co.” sh.p.k. 
Adresa   Rr. “Fortuzi 5”, Tiranë 
Nr. NIPT                   K11324003F 

mailto:info@ama.gov.al
http://www.ama.gov.al/
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Emri dhe adresa e kontraktorit Loti III: 
Emri    Shoqëria  “Infosoft Systems” sh.p.k. 
Adresa   Rr. ”Murat Toptani”, Gjergji Center, Tiranë 
Nr. NIPT                      J61820021C 
 

AGJENCIA KOMBETARE E ZONAVE TE MBROJTURA 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Agjencia Kombetare e Zonave te Mbrojtura 
Adresa   Rruga Norbert Jokl, ish godina e Atsh-së, Tiranë 
Tel/Fax   
E-mail   info@akzm.gov.al 
Faqja e Internetit www.Akzm .gov.al 
 
Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbim i me roje private  për godinen e Administrates 
Divjake-Karavasta”, Loti IV. 
 
Fondi limit: 1.916.666,7  ( një milion  e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 
gjashtëdhjetë e gjashtë mijë presje shtatë) lek pa TVSH 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 
1,025,248.58 (një milion e njeqind e nente 
mije e teteqind e tridhjete e nje pike 
pesedhjetet e tete) lekë me TVSH 

Monedha Lekë 

    
Data e lidhjes së kontratës:  01.09.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    NAZERI 2000 shpk 
Adresa   Rr. E Kavajes, Qëndra Condor, Kulla H, Ap.27, Tiranë 
Nr. NIPT                     K31422029Q 
 
Afati i kontratës: 4 (kater) muaj duke filluar nga data e lidhjes së kontratës 
 

AGJENCIA KOMBETARE E ZONAVE TE MBROJTURA 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Agjencia Kombetare e Zonave te Mbrojtura 
Adresa   Rruga Norbert Jokl, ish godina e Atsh-së, Tiranë 
Tel/Fax   
E-mail   info@akzm.gov.al 
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Faqja e Internetit www.Akzm .gov.al 
 
Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sistemime malore PK Shebenik-Jabllanice, Loti I 
 
Fondi limit  3 706 918,53 (tre milion e shtatëqind e gjashtë mijë e nëntëqind e tetëmbëdhjetë presje 
pesëdhjetë e tre) lekë pa TVSH 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 4 130 828  (kater milion e njeqind e tridhjete mijë e 
teteqind e njezet e tete )      (me TVSH) Monedha Lekë 

 Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
Data e lidhjes së kontratës: 01.09.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    Meteo shpk 
Adresa Elbasan, Pishaj Cekin, Fshati Cekin, Rr. Nacionale Gramsh-Elbasan,ndertese 

private,zona kadastrale nr. 1362, prane uzines. 
Nr. NIPT                     L26310801C 
 
Afati i kontratës: 1(nje) muaj duke filluar nga data e lidhjes së kontratës 
 

AGJENCIA KOMBETARE E ZONAVE TE MBROJTURA 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Agjencia Kombetare e Zonave te Mbrojtura 
Adresa   Rruga Norbert Jokl, ish godina e Atsh-së, Tiranë 
Tel/Fax   
E-mail   info@akzm.gov.al 
Faqja e Internetit www.Akzm .gov.al 
 
Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sistemime malore PK Theth, Loti II 
 
Fondi limit  4 150 614,62 (katër milion e njëqind e pesëdhjetë mijë e gjashtëqind e katërmbëdhjetë 
presje gjashtëdhjetë e dy) lekë pa TVSH  
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 4 582 630  (kater milion e peseqind e tetedhjete e dy mijë 
e gjashteqind e tridhjete )      (me TVSH) Monedha Lekë 

 Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
Data e lidhjes së kontratës: 01.09.2016 
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Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    Meteo shpk 
Adresa Elbasan, Pishaj Cekin, Fshati Cekin, Rr. Nacionale Gramsh-Elbasan,ndertese 

private,zona kadastrale nr. 1362, prane uzines. 
Nr. NIPT                     L26310801C 
 
Afati i kontratës: 1(nje) muaj duke filluar nga data e lidhjes së kontratës 
 

AGJENCIA KOMBETARE E ZONAVE TE MBROJTURA 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Agjencia Kombetare e Zonave te Mbrojtura 
Adresa   Rruga Norbert Jokl, ish godina e Atsh-së, Tiranë 
Tel/Fax   
E-mail   info@akzm.gov.al 
Faqja e Internetit www.Akzm .gov.al 
 
Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sinjalistike ne Zonat e Mbrojtura 
 
Fondi limit  32 903 090 (tridhjete e dy milion e nwntwqind e tre mijë e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 35 130 000  (tridhjete e pesë million e njeqind e tridhjete 
mijë )      (me TVSH) Monedha Lekë 

 Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
Data e lidhjes së kontratës: 01.09.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    Jubica  shpk & Meteo shpk 
Adresa   Shkoder, Rr. Luigj Gurakuqi, Kulej nr.108 & Elbasan, Pishaj Cekin,  

Fshati Cekin, Rr. Nacionale Gramsh-Elbasan,ndertese private,zona kadastrale 
nr. 1362, prane uzines. 

Nr. NIPT                     K26529001I & L26310801C 
 
.Afati i kontratës: 3(tre) muaj duke filluar nga data e lidhjes së kontratës 
 

UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES 
 
Autoriteti Kontraktor : Universiteti i Sporteve te Tiranes ,adresa Rr. Muhamet Gjollesha,Tirane ,nr. 
Tel 22 66 52  
 
Lloji Procedures se prokurimit: “Elektronike”  Kerkese per propozim - Sherbim 
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Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve ): Sherbimi i ofrimit te Kampingut Veror -
Malor – (Thethit) per studentet dhe pedagoget e FVFR ne Universitetin e Sporteve të Tiranës 
 
Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve ):      BUXHETI   
 1 338 660  (njemilion e treqind e tridhjet e tetemije e gjashteqind e gjashtedhjet) lekë  me TVSH 
 1 115 550  (nje milion e njeqind e pesembedhjete mije e peseqind e pesedhjet)     lekë pa TVSH 
 
Vlera e shpallur fituese (n.q.s ka lote e ndare sipas loteve ) :  
1 251 624  leke (njmilionedyqindepesedhjetenjmijeegjashteqindenjezetekater)(me TVSH)  per 10  
dite 
1 043 020  leke (njemilionedyzetetremijeenjezet) (pa  TVSH) per 10 dite  
 
Data e zhvillimit te tenderit: 08.08.2016 ora 10.00 
 
Kontrata e lidhur me dt. 31.08.2016 dhe nr. 683/3 Prot. 
Operatori Ekonomik i shpallur fitues me te cilin lidhet kontrata: Operatori “ Armand Pasho ” 
(Albanian Tradition) me adrese:  Rr. Myslym Shyri; Pall. 124/2; Shkall 3; Ap. 54; Kati 5, Njesia 
Bashkiake nr. 10, TIRANE,  NIPT – L41809021Q  
                                                                              

AUTORITETI I MBIKËQYRJES FINANCIARE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri:                           Autoriteti i Mbikëqyrjes Financiare 
Adresa   Rruga: “Dora D’Istria”, Nr. 10, P.O. Box 8363, Tiranë, Albania 
Tel/Fax  Tel: + 355 - (0) - 4 - 2257560, Faks: + 355 - (0) - 4 - 2250686 
E-mail   amf@amf.gov.al  
Faqja në Internet www.amf.gov.al  
 
Lloji i procedurës: Kërkesë për Propozim 
 
Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Blerje automjeti për A.M.F.” 
 
Fondi limit: 4 166 667 (katërmilion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 
gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera: 4 920 000 (me TVSH) Monedha: Lekë 
    

Data e lidhjes së kontratës: 29.08.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit: 
Emri    “Classic” sh.p.k. 
Adresa   Autostrada Tiranë – Durrës, Km. 1, Ruga dytësore, Godina nr. 8, Kashar  
Nr. NIPT                     J91909004J 
 

mailto:amf@amf.gov.al
http://www.amf.gov.al/
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QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT BASHKIA FIER 

 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel :  Qendra Ekonomike te Arsimit Bashkia Fier, Lagja  “Liri”, 
Rruga “Mujo Ulqinaku”;   
 
Lloji i procedures se prokurimit :  Kerkese per Propozim me mjete elektronike. 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) :   “Blerje materiale hidraulike” 
 
Fondi limit (pa TVSH) nga te ardhurat e veta :       3 138 866 lekë  
                                                            
Vlera totale e kontrates (me TVSH)  :  2 736 000 lekë. 
 
Data e lidhjes se kontrates :  01/ 09/ 2016. 
 
Kontraktori, adresa, nipt :       Operatori  “ZEQIRI” shpk;  
Lagjja “13 Iliria”; Plazh Durres;          NIPT  J67902827A 
                                          

BASHKIA DEVOLL 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    BASHKIA DEVOLL 
Adresa   Lagjia nr 1, rruga 24 tetorri nr 9 Bilisht 
Tel/Fax             0811 2 22 88 
E-mail   bashkiadevoll@gmail.com 
Faqja e Internetit          www.bashkiadevoll.al 
 
Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ” Materiale per Lyerjen e Shkollave” 
 
Fondi limit: 1.250.000 ( Nje milion e dyqind e pesedhjete mije) lek  pa t.v.sh.  
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës: 
 
1.175.285 (nje milion e njeqind e shtatedhjete e pese mije e dyqind e tetedhjete e pese) lek pa t.v.sh 
Dhe 
1.410.342 (nje milion e katerqind e dhjete mije e treqind e dyzet e dy  ) lek me t.v.sh.    
 
Data e lidhjes se Kontrates: 31.08.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
 Personi Fizik “Gentian Horieti” me adrese: Rruga “5 Maji” Ish-NPK Tirane 
 
 



Buletini Nr. 36 datë 13 Shtator 2016                                Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           278/401  

 

BASHKIA MALIQ 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Maliq 
Adresa   Bulevardi “Rinia” 
Tel/Fax  +355 861 2 20 26 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:  Procedure e hapur 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Ndërtim shkolla e mesme e bashkuar Rrëmbec, Bashkia 
Maliq” 
 
Fondi limit :  
73.212.552 (shtatëdhjetetremilion edyqindedymbëdhjetëmijë epesëqindepesëdhjetedy)lekë pa tvsh  
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
   
Vlera e kontratës: 54.004.508 (pesëdhjetekatërmilion ekatërmijë epesëqindetetë) lekë me tvsh 
        Monedha : Lek 
  
 Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh  Monedha __________________ 
 
Data e lidhjes së kontratës: 02.09.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri     ” Rajli Ndërtim ” shpk 
Adresa Durrës, Lagjia Nr.3, Rr: “ Mbreti Monun ”, Pallati ngjyrë gri, kati II  
Nr. NIPT                     K71512508E 
 

BASHKIA KURBIN 
 
Autoritetit Kontraktor, Adresa,Nr.Tel : Bashkia Kurbin, Lagjia Nr.3 Laç ,  
Nr Tel/Fax  00355/ 536 /22 70;  22 39. 
 
Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për propozime” (me mjete elektronike).   
 
Objekti i prokurimit:  “Blerje karburanti (Gazoil) per mjetet e Agjencise se Kullimit dhe Ujitjes, 
Bashkia Kurbin”.  
                                                           
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) :        
 
Burimi i financimit:                  Grand + Të Ardhura. 
 



Buletini Nr. 36 datë 13 Shtator 2016                                Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           279/401  

 

Vlera totale e kontratës:            Marzhi i fitimit i shprehur ne perqindje eshte 9,2 % ( nente pikë dy 
per qind).   Per  shumen 2 833 333 (dy milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e 
tre) lekë pa TVSH. 
 
Data e nënshkrimit të kontratës:     Data 02.09.2016.  
 
 Kohëzgjatja e kontratës:   Nga data 02.09.2016 deri më 31.12.2016.   
 
Kontraktori/et/Adresa/Nipti:   LINDA -80” Shpk,     nipti             K 37513530 U,    Adresa:   
Rotondo afer Katedrales, lagjia beselidhja, Lezhe,   
                                                               

BASHKIA TIRANË 
 
Autoriteti Kontraktor:       Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 799,  
prokurimet@tirana.gov.al;                                  Adresa e Internetit: www.tirana.gov.al;  
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” 

 
Objekti i prokurimit: “Rikualifikimi urban blloku në rrugën “Vëllezërit Manastirli” 
  
Fondi limit: 41,958,385.6 (dyzetë e një milion e nëntëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e treqind  
      e tetëdhjetë ë pesë pikë gjashtë) lekë pa TVSH. 

 
Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2016, 
miratuar me VKB Nr. 58, datë 30.12.2015 “Për miratimin e programit buxhetor afat-mesëm     
2016 – 2018 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2016”.     
Investim  X , Shpenzim operativ   
 
Vlera totale e kontratës:   32,043,761 (tridhjetë e dy milion e dyzetë e tre mijë e shtatëqind  
e gjashtëdhjetë e një) lekë me TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës:   02 /09 / 2016 
 
Kontraktori: Bashkimi i Operatorëve ekonomik  “Eurondërtimi 2000” shpk  &  
“A.L-Asfalt” shpk    
Adresa: Njësia Bashkiake Nr. 7, Rruga e Kavajës, Pallati 114, Shk. 1, Kati  2, Ap. 2   Tiranë.  
NUIS  K02003001O   &    NUIS  K81511508A 
 

TIRANA PARKING 
 
Autoriteti Kontraktor: Tirana Parking, Adresa: Rruga “Ali Begeja”, Nd. 16, kodi postar 1017, 
Tel/Fax:+355(0) 67 60 99 900 E-mail: prokurime.tiranapark@tirana.gov.al;Adresa e Internetit: 
tiranaparking.al;  

 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e Hapur” 

 

mailto:prokurimet@tirana.gov.al
http://www.tirana.gov.al/
http://www.tirana.gov.al/
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Objekti i prokurimit: “Shërbim vijëzimi, furnizim dhe vendosje tabelash për parkimin e rezervuar 
dhe parkimin publik me pagesë”.  
 
Fondi limit: 15,887,951 (pesë mbëdhjetë milion e tetëqind e tetë dhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e 
pesëdhjetë e një)  Lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit:     Investim   , Shpenzim operativ  X 

 
Vlera totale e kontratës: 15,394,235 ( pesëmbëdhjetë milion e tre qind e nëntë dhjetë e katër e dy 
qind etridhjetë e pesë) Lekë pa TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës:   02 / 09 / 2016 
 
Kontraktori: “R.S.&M“ sh.p.k. me adresë: Autostrada Tiranë-Durrës Km 2, Tiranë, identifikuar me 
NUIS K32203002I. 
 

MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ministria e Punëve të Brendshme 
Adresa   Sheshi Skëndebej Nr. 3, Tiranë 
Tel/Fax  +35542248824 
E-mail   julia.done@punetebrendshme.gov.al 
Faqja në Internet http://www.punetebrendshme.gov.al/ 
 
Lloji i procedurës: Procedurë e hapur 
 
Objekti  i kontratës: “Blerje dhe montim gjenerator 440/400 KW për Ministrinë e Punëve të 
Brendshme”  
 
Fondi limit  : 9 014 600 lekë pa TVSH 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

Vlera 9 000 000  (pa TVSH) Monedha lekë 
    

Data e lidhjes së kontratës: 11.08.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit:  
Emri    R&R GROUP SH.P.K 
Adresa   Lagja Valias, Rruga Skënderbeu, Zona kadastrale nr. 2066, Kamëz, Tiranë 
NIPT                           K81415001A 
 

NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 

http://www.punetebrendshme.gov.al/
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Adresa   Lagja 4 Rruga Egnatia  
Tel/Fax  052 2222-92, 0522221-05 
E-mail   nshk_durres@hotmail.com  
Adresa e Internetit _____________________ 
                
Lloji i proçedurës së prokurimit :      Proçedure e Hapur (Prokurim Elektronik) 
 
Objekti i Kontratës : Blerje Karburante (naftë ‹ 10ppm) për Bashkinë Durrës  dhe institucionet në 
varësi të saj. 

                                                                                    
Fondi limit i përqëndruar:       (pa TVSH)  48.405.334  lekë                                                                                 

                                                                                
4/1.  Fondi limit për NSHK Durrës :  naftë ‹ 10ppm - 18.373.410 lekë (pa tvsh) 

 
Vlera totale përfundimtare e kontratës se NSHK Durrës: Per naftë ‹ 10ppm:Vlefta me TVSH: 
22.048.092 (njëzet e dy milion e dyzet e tetë mijë e nëntëdhjetë e dy) Monedha: Lekë, me çmimin e 
vlerësuar për marzhin më të ulët të shprehur në përqindje 9.6 (nëntë pike gjashtë) % dhe marzhi i 
fitimit i shprehur në vlere apsolute 11.11 (njëmbëdhjetë lekë e njëmbëdhjetë qindarka) lekë/litri. 
 
Data e Lidhjes Kontratës :    05.09.2016 
 
Emri dhe adresa e Kontraktorit :  BASHKIMI I OPERATOREVE EKONOMIK 
Emri               KASTRATI shpk Durrës 
Adresa                         Lagja 14, Rruga Tiranës, pranë Gjykatës Apelit, Durrës  
Nr. NIPT                                J61813529P 

Dhe 
Emri               KASTRATI sha Durrës 
Adresa                         Lagja 14, Rruga Tiranës, Ura Dajlanit, Durrës  
Nr. NIPT                                K21711502V 
                                                        

ALBCONTROL SHA 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, tel: ALBCONTROL SHA, me adresë: Aeroporti “Nënë Tereza”, 
Rinas. Tel. +35544522121, Fax.+35544522122 , 
 
Loji i procedurës së prokurimit: Procedurë e kerkese per  propozim me mjete elektronike. 
 
Objekti i prokurimit: 
Mirëmbajatja e mjeteve të transportit të shoqërisë. 
 
Vlera limit:  
7 500 000 (shtatë milion e pesëqind mijë) lekë pa tvsh. 
 
Vlera totale e kontrates: 
7 123 700 (shtatë milion e njëqind e njëzet e tre mijë e shtatëqind) lekë  pa TVSH. 
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Data e lidhjes se kontratws:  Datë 24.08.2015, me nr. 773/5 Prot. 
 
Kontraktori , Adresa, Nipti : 
AUTOLAND sh.p.k, me NIPT K82318009J me adresë: Rr. Llazar Xhajanka, Ndërtesa 2 katëshe, 
Nr. 7, tek ambientet e ish Fabrikes së ngjyrosjes Kombinat, Tiranë, me përfaqësues ligjor z. Gent 
Agolli. 
 

ALBCONTROL SHA 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, tel: ALBCONTROL SHA, me adresë: Aeroporti “Nënë Tereza”, 
Rinas. Tel. +35544522121, Fax.+35544522122 , 
 
Loji i procedurës së prokurimit: Procedurë e kerkese per  propozim me mjete elektronike. 
 
Objekti i prokurimit: 
Furnizimit montimit dhe instalimit te, zgjerimi, monitorimi i parametrave elektrik sistemi elektrik i 
godines ACC. 
 
Vlera limit:  
7 000 000 (shtatë milion) lekë pa tvsh. 
 
Vlera totale e kontrates: 
6 800 160 (gjashtë milion e tetëqind mijë e njëqind e gjashtëdhjetë) lekë  pa TVSH. 
 
Data e lidhjes se kontratws:  Datë 24.08.2015, me nr. 1039/3 Prot. 
 
Kontraktori , Adresa, Nipti : 
I.T.E GRUP sh.p.k, me NIPT K11323001H me adresë: Rr. Dytësore, Autostrada Tiranë-Durrës, km 
5, Tiranë, me përfaqësues ligjor z. Sokol Zotkaj. 
 

BIBLIOTEKA KOMBËTARE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Biblioteka Kombëtare 
Adresa   Sheshi “ Skënderbe”, Tiranë 
Tel/Fax  2223843/2257670 
E-mail   sekretaria.bk@gmail.com 
Faqja në Internet www.bksh.al 
 
Lloji i procedurës:  Proçedure e hapur-shërbime me mjete elektronike 
 
Objekti  i kontratës: Shërbimi i ruajtjes dhe i sigurisë fizike , i 2 (dy) ndërtesave të Bibliotekës 
Kombëtare dhe ambjenteve rreth saj, per periudhen 1.4.2016 deri më 31.12.2016; 
 

mailto:sekretaria.bk@gmail.com
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Fondi limit: 3687389 (tre milion e gjashteqind e tetedhjete e shtate mije e treqind e tetedhjete e 
nente)  lekë pa tvsh  dhe/ ose 4424866.8 ( kater milion e katerqind e njezet e kater mije e teteqind e 
gjashtedhjete e gjashte, pike tete) lekë me tvsh.   
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 11.03.2016 Ora: 11:00 ne: www.app.gov.al 
  
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 11.03.2016 Ora: 11:00 ne: www.app.gov.al 
 
Vlera e ofertës fituese: 3345090.48 (tre milion e treqind e dyzet e pesë mijë e nëntëdhjetë, pike 
dyzet e tetë) lekë pa TVSH  ose  4014108.58  ( katër milion e katëmbëdhjetë  mijë e njëqind e tetë, 
pikë pesëdhjetë e tetë) lekë me TVSH. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës së nënshkruar: 1486706.88 (një milion e katëqind e 
tetëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e gjashtë, pikë tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH  ose  
1784048.26 ( një milion e shtatëqind e tetëdhjetë e katër mijë e dyzet e tetë,  pikë njëzetë e gjashtë) 
lekë me TVSH. 
 
Afati i lidhjes së kontratës: Nga data 01.09.2016 – 31.12.2016 (4-muaj) 
 
Data e lidhjes së kontratës: 30.08.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit 
Emri: ALES, SHPK 
Adresa: Njësia Bashkiake nr. 5, Sheshi “ Willson”, pallati “ Sigma”,     
 apartamenti nr.4, kati 3-të, Tiranë 
Nr. NIPT: K72117028D  
    

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 
Adresa   “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 
Tel/Fax  +355 4 2234789 / +355 4 2223600 
E-mail   info@arrsh.gov.al  
Faqja e Internetit www.arrsh.gov.al  
 
Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirembajtje Rutine dhe dimerore me Performance aksi 
rrugor K/Liqenas-Dogana Gorice, 16.4 km” 
 
Fondi limit: 23 496 008 lekë (pa tvsh) 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:info@arrsh.gov.al
http://www.arrsh.gov.al/
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 16 793 280 (me TVSH) Monedha Lek 

    
Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh            Monedha 
 

   

Data e lidhjes së kontratës 31.08.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 
Emri    “ARTYKA II shpk”, 
Adresa   Bilisht, Korçe 
Nr. NIPT                     K26625603U 
 

AGJENCIA PËR ZHVILLIM BUJQËSOR DHE RURAL 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr, tel: Agjencia për Zhvillim Bujqësor dhe Rural, me adresë: Rruga 
“Muhamet Gjollesha”, Nr. 56, Tiranë. 
 
Lloji i procedurës se prokurimit: Proçedurë e hapur  
 
Objekti i prokurimit: “Shpenzime për mirëmbajtjen e mjeteve të transportit të AZHBR-së për vitin 
2016”. 
  
Fondi Limit: 1,800,000 ( një milionë e tetëqind mijë) lekë pa TVSH.  
 
Burimi i financimit : Buxheti i Shtetit. 
 
Vlera e kontratës është: 1,771.950  (një milion e shtatëqindë e shtatëdhjet e nje mije e nëntëqind e 
pesëdhjetë), lekë pa TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës është: 01.09.2016, vendi AZHBR, adresa www.app.gov.al. 
 
Operatori ekonomik i shpallur fitues: Subjekti “ALSTEZO“ shpk, me Numër NIPT: J 63208420 N, 
adresë: Lagjja “ Kryengritja e Fierit”, Fier. 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 
Adresa   Rruga “5 Maji”, pranë Medresesë Tiranë 
Tel/Fax  +355 4 222 5572 
E-mail   info@ukt.com.al    
Faqja e Internetit www.ukt.al 
 
Lloji i proçedurës: “Proçedurë e hapur”. 

http://www.app.gov.al/
http://www.ukt.al/
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Objekti  i kontratës: “Blerje ujëmatësa për UKT sh.a”. 
 
Fondi limit: 55,573,306 (pesëdhjetë e pesë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e treqind e 
gjashtë) lekë pa TVSH. 
 
Vlera totale e kontratës: 53,541,400 (pesëdhjetë e tre milion e pesëqind e dyzet e një mijë e 
katërqind) lekë pa TVSH. 
 
Data e Kontratës:  29/08/2016. 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit:  
Emri    “Alen CO” sh.p.k. 
Adresa   Lagjia Zharrëz, Rruga Nr.3, godina 4,100 m, pranë rrugës kryesore, Fier. 
Nr. NIPT                     K83213401M 
       

AGJENCIA E TRAJTIMIT TE KONCESIONEVE 
 
Autoriteti Kontraktor Agjencia e Trajtimit te Koncesioneve, Adresa :  Bulevardi Dëshmorët e 
Kombit , Ish Shtabi i Përgjithshëm. 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e Hapur ” me mjete elektronike . 

 
Objekti i prokurimit: “Regjistri i koncesioneve dhe partneritetit publik privat”. 
 
Fondi limit i vënë në dispozicion: 8,501,844 (tete milion e peseqind e njemije e teteqind e dyzet e 
kater) lekë pa Tvsh.  

 
Vlera totale e kontratës: 6,809,200 ( gjashtëmilion e teteqind e nente mije e dyqind) lekë (pa Tvsh). 

 
Data e lidhjes së Kontratës : 25.08.2016 , nr 240 prot. 

 
Kontraktori:  IkubINFO  sh.p.k 
Rr. Abdyl Frasheri, EGT Tower, Pall 11/1, Kati II, Tirane 
Tel/Fax            04 22 35 731 
E-mail  Info@ikubinfo.al 
Adresa e Internetit www.ikubinfo.al 

 
BASHKIA TIRANË 

 
Autoriteti Kontraktor:       Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 799,  
prokurimet@tirana.gov.al;                                  Adresa e Internetit: ëëë.tirana.gov.al;  

 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur” 

 
Objekti i prokurimit: “Rikonstruksioni i rrugës Herman Gmeiner” 

mailto:prokurimet@tirana.gov.al
http://www.tirana.gov.al/
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Fondi limit: 34,958,149.3  (tridhjetë e katër milion e nëntëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e njëqind e 
dyzetë e nëntë pikë tre) leke pa tvsh. 
 
Burimi i financimit:     Investim  X , Shpenzim operativ   

 
Vlera totale e kontratës:   32,420,453 (tridhjetë e dy milion e katërqind e njëzetë mijë e katërqind e 
pesëdhjetë e tre) leke me tvsh. 
 
Data e lidhjes së kontratës:   01/ 09 / 2016 

 
Kontraktori: Bashkimit të operatorëve ekonomikë “Almo Konstruksion” shpk Adresa:  Tiranë 
Nacionale, Zall-Mner i Ri, Tiranë, NUIS J91915001P dhe “Ndrekaj” shpk, Adresa:  Tiranë 
Nacionale, Zall-Mner i Ri, Tiranë dhe Njësia Bashkiake Nr. 7, Rruga e Kavajës, Pallati “Sinani”, 
Kulla II, kati 2, Tiranë, NUIS J69102312S  
 

BASHKIA FIER 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel :  Bashkia Fier, Lagja  “Kastriot”, Rruga “Brigada e XI                        
Sulmuese”;  Tel/Fax:034 410 636. 
 
Lloji i procedures se prokurimit :  Procedure e Hapur me mjete elektronike. 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) :   “Rivitalizim i Parkut prane Bar Rinise dhe 
rehabilitim i rruges ”Dervish Hekali Fier” 
 
Fondi limit (pa TVSH) nga Buxheti i Shtetit: 122 915 736 lekë 
 
Vlera totale e kontratave (me TVSH)  :    143 730 840 lekë. 
                                                                
Data e lidhjes se kontrates :  31/08/2016. 
 
Kontraktori, adresa, nipt :       B.O.  “2 T sh.p.k. Tirane & Arberia sh.a. Fier”  
Rruga “Asim Vokshi”; Nd. 14; H. 4; Ap. 5; Tirane;  
NIPT-et K01731001M dhe J62903522G 
                                          

BASHKIA GJIROKASTER 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Gjirokaster 
Adresa   Sheshi Cerciz Topulli 
Tel/Fax  084263500: 084263796 
E-mail   __________________ 
Faqja e Internetit          __________________ 
 
Lloji i procedurës:  Tender i Hapur, Punet, Prokurim Elektronik 
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Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Rikualifikim i hapesirave publike dhe rruges hyrese prane 
Memorialit te Rilindasve Gjirokaster 
 
Fondi limit 83 128 975  leke pa t.v.sh me burim financimi nga Fondi i Zhvillimit te Rajoneve 2016. 
Vlera e financimit per vitin 2016 eshte 49 877 504  leke me t.v.sh. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 
Vlera totale e kontrates 48 516 872 (dyzet e tete milion e peseqinde e gjashtembedhjete mije e 
teteqinde e shtatedhjete e dy ) leke pa TVSH, dhe me vlere te pergjithshme 58 220 247 (pesedhjete 
e tete milion e dyqinde e njezete mije e dyqinde e dyzet e shtate )  leke me t.v.sh Vlera  e 
nenkontraktimit  ( nuk ka )  me Tvsh Monedha 
 
Data e lidhjes së kontratës 06.09.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit. 
Emri           “BOSHNJAKU B ” sh.p.k 
Adresa  FIER, Lagjja Bishanake, Rruga Skenderbeu, Nr. 8, Prane karbuantit "Bolv - Oil", 
Zona kadastrale nr 8532  
Nr. NIPT            NIPT K72627402H 
 

BASHKIA SHKODËR 
 
Autoriteti Kontraktor:Adresa,nr.tel:Bashkia Shkodër L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 
Dhjetori”,tel+35522400150. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Procedure e Hapur(prokurim publik me mjete elektronike). 
 
Objekti i prokurimit ( nqs ka lotë i ndarë sipas  lotëve): “Blerje kazane,sherbimi i pastrimit “. 
 
Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 14 124 000 lekë pa TVSH. 
 
Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkise  per vitin 2016. 
 
Vlera totale e kontrates: 13 910 000 leke pa tvsh dhe   16 692 000 leke me tvsh. 
 
Data e lidhjes se kontrates : data  06.09.2016. 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit:N.N.Z.K.Shkodra sh.p.k.Adresa:Lagjja Partizani-Shkoder , NIPT-i J 
66915047 G 
 

BASHKIA KAVAJE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri  BASHKIA KAVAJE 
Adresa  Bulevardi “JOSIF BUDO” 
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Tel/Fax  055 800 808 
E-mail  bashkiakavaje.prokurimet@gmail.com 
Faqja e Internetit www.bashkiakavaje.gov.al 

 
Lloji i procedurës:  KERKESE PER PROPOZIM 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  
MBIKQYRJA E PUNIMEVE ME OBJEKT REHABILITIMI I PERROIT LESHNIQE, KAVAJE 
 
Fondi limit  2,100,000  leke pa tvsh  (dymilion e njeqind) 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

Vlera 554,400   (me TVSH) Monedha Lek 
    

Data e lidhjes së kontratës 08/07/2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri   BOE "Vler Invest" shpk & "Taulant" shpk 
Adresa             Rruga "Shefqet Musaraj", Pall. 52, Kati 7 Ap 29 Mbrapa Universitetit Europian,   

Njesia Bashkiake Nr 6, Tirane 
Nr. NIPT          K81721022P 
 

BASHKIA KAVAJE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri  BASHKIA KAVAJE 
Adresa  Bulevardi “JOSIF BUDO” 
Tel/Fax  055 800 808 
E-mail  bashkiakavaje.prokurimet@gmail.com 
Faqja e Internetit www.bashkiakavaje.gov.al 

 
Lloji i procedurës:  E HAPUR 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  
FURNIZIMI ME USHQIME PER KOPSHTE, CERDHE DHE KONVIKTORE  
 
Fondi limit  9,109,003  leke pa tvsh 
(nentemilion e njeqindenentemije e tre) 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

Vlera 9,546,264   (me TVSH) Monedha Lek 
    

Data e lidhjes së kontratës 25/07/2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri   "M.B.KURTI" shpk  
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Adresa             Lagjia Xhevdet Nepravishta, Rruga Iliaz Ahmeti, magazine nje kateshe, pasuria   
nr.1957/3, prane fabrikes se qumeshtit, Lushnje Fier 

Nr. NIPT          J64103483H 
 

BASHKIA KAVAJE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri  BASHKIA KAVAJE 
Adresa  Bulevardi “JOSIF BUDO” 
Tel/Fax  055 800 808 
E-mail  bashkiakavaje.prokurimet@gmail.com 
Faqja e Internetit www.bashkiakavaje.gov.al 

 
Lloji i procedurës:  KERKESE PER PROPOZIM 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  
FURNIZIMI ME MATERIALE ELEKTRIKE PER NDRICIM RRUGOR  
 
Fondi limit  7,350,950  leke pa tvsh 
(shtatemilion e treqindepesedhjetemije e nenteqindepesedhjete) 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

Vlera 8,684,760   (me TVSH) Monedha Lek 
    

Data e lidhjes së kontratës 05/08/2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri   "Power Industries" shpk  
Adresa             Njesia Bashkiake nr. 5, zona kadastrale 8220, nr pasurise 6/ 258-N15, rruga Irfan 

Tommi, pallati G & P , kati I, Tirane 
Nr. NIPT          L51706022H 
 

KESH SH.A. 
 
KESH sh.a., me adresë “Blloku Vasil Shanto”, Tiranë, Tel/ Fax +355 42 228 349 P.O. Box 259/1, 
Tiranë, e-mail: mail@kesh.al 
 
Lloji i proçedurës: Kërkesë për propozim me mjete elektronike. 

 
Objekti: “Riparime emergjente në rrotën e punës  të Agregatit Nr.1 HEC Fierzë”. 
 
Fondi limit : 5,100,000 (pesëmilion e njëqindmijë) LEK pa TVSH, financuar nga të ardhurat e 
KESH sh.a. 
 
Vlera e Kontratës: 6,096,768 (Gjashtë milion e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e 
gjashtëdhjetë e tetë) Lek me TVSH. 

mailto:mail@kesh.al
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Data e lidhjes së kontratës: 02/09/ 2016. 
 
Operatori ekonomik i shpallur fitues, adresa, nipti: 
EUROPA SH.P.K 
Adresa: Bradashesh, Elbasan. 
NIPT : J62903258L 

 
REPARTI  SPECIAL “RENEA” 

 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Reparti  Special “Renea” 
Adresa   Qesarak Linze Tirane 
Tel/Fax  0694110245 
E-mail    
 
Lloji i procedurës:  “Proçedure e Hapur “ 
 
Objekti  i kontratës: ”Blerje Pjese Kembimi Automjete” 
 
Fondi limit        2,333,333          leke pa tvsh 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës  

    
Vlera 2,604,000 (me tvsh) Monedha Leke 
    

Data e lidhjes së kontratës      31.08.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    ”R&R.” Group 
Adresa   Rruga ”Skenderbeu”  Lagjia Valias ,Kamez  , Tirane  
Nr. NIPT                     K81415001A 
 

GARDA E REPUBLIKËS 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:   Garda e Republikës  
Adresa:   Rruga “Elbasanit” (Pallati i Brigadave), Tiranë  
 Nr. Tel/Fax; 00355 4 2 375 152          
 
Lloji i procedurës:  “Kërkesë për propozim” 
 
 Objekti  i kontratës:   “Blerje këpucë për Gardën e Republikës” 
      
Fondi limit:   3.620.830 Lekë (pa TVSH)       
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës:   4.071.000 lekë (me TVSH) 
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Data e lidhjes së kontratës:  30.03.2016   
 
Emri dhe adresa e kontraktori:  Shoqëria “Blerina Kapedani” person fizik  
  Nr.NIPT   K97730102T                                                                             
Adresa: Pranë ish-uzinës së Aviacionit, Berat. 
                                              

ZVRPP KORÇË 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    ZVRPP Korçë 
Adresa   Ish Uzina e Instrumentave, Ruga Korçë-Maliq, Korçë 
Tel/Fax  +355 82244642 
E-mail   sskendi71@yahoo.com  
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  «ruajtja e objekteve të ZVRPP Korçë 
 
Fondi limit  1.976.747 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera  920.448   (me TVSH) Monedha Lekë 
    

Data e lidhjes së kontratës 05/09/2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    NAZERI - 2000 
Adresa   Rr e Kavajës, Qendra Condor, Tiranë 
Nr. NIPT                     K31422029Q 
 

UNIVERSITETI ”EQREM CABEJ”, GJIROKASTËR. 
 
Autoriteti kontraktor ,adresa,nr tel  
Emri    Universiteti” Eqrem Cabej” . 
Adresa   Lagjia “18 Shtatori”, rruga “ Studenti”,  Gjirokastër. 
 
Lloji i procedures se prokurimit:    Kërkesë për propozim. 
 
Objekti i prokurimit: Blerje materiale elektrike, hidraulike dhe ndërtimi per Universitetin ”Eqrem 
Cabej”. 

 
 
 

mailto:sskendi71@yahoo.com
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Fondi limit: Fondi limit i parashikuar do të jetë 833 333  lekë pa TVSH nga të ardhurat e 
institucionit. 
 
Vlera totale e kontratës: 649 496 (gjashtëqind e dyzetë e nëntë mije e katërqind e nentëdhjetë e 
gjashtë) lekë  me TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës:  Lidhja e kontratës u bë më 24.08.2016. 
  
Kontraktori: “OREA” sh.p.k.me NIPT J 62903770 O. 
 

DREJTORIA RAJONALE OSHEE SHA DURRËS 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri  Drejtoria Rajonale OSHEE SHA Durrës 
Adresa Rr.”Mujo Ulqinaku” L5, Durrës, Shqipëri, NIPT:K72410014H 
Tel/Fax  ___________________________________________ 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës: E Hapur me Mjete Elektronike 
 
Objekti  i kontratës: “SHËRBIM PRIVAT I SIGURISE FIZIKE  PËR   DREJTORINE 
RAJONALE  OSHEE SH.A  DURRES ” 
 
Fondi limit:  24.591.044(njëzetë e katër milion e pesëqind e nëntëdhjetë e një mijë e dyzetë e katër )  
lekë pa tvsh. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

Vlera 23.569.000  (me TVSH) Monedha lek 
    

Data e lidhjes së kontratës  02.09.2016. 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    “N.S.S.(Ndreu Security Services)” sh.p.k 
Adresa   “N.S.S.Ndreu Security Services" sh.p.k me adrese Lezhe Lagjia Beselidhja 
prane ish godines se Raiffeissen Bank ,kati 3-te  
Nr. NIPT                           J68319509H\ 
 

OSHEE SH.A/DREJTORIA RAJONALE FIER 
 
Autoriteti Kontraktor, Adresa nr.tel. OSHEE Sh.a/Drejtoria Rajonale Fier, L.”1 Maj”, Rr.”Enriko 
Veizi” Fier   
 
Lloji i procedures se prokurimit: “Procedure e Hapur” .                  
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Objekti i Prokurimit(nqs ka lote i ndar sipas loteve). “Rrjeti shperndares 20 kV nga N/Stacioni  
110/20  kV Fier”. 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndar ne lote). 384,741,599 ( treqind e tetedhjete e kater milion e shtateqind 
e dyzet e nje mije e peseqind e nentedhjete e nente ) leke pa TVSH,vënë në dispozicion nga te 
ardhurat e OSHEE sh.a. 
 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndar ne lote): 374,748,633(treqinde e shtatedhjet e kater 
milion e shtateqind e dyzete e tete mije e gjashteqind e tridhjet e tre)leke pa TVSH, dhe 
449,698,359.6(katerqind e dyzete e nente milion e gjashtqind e nentedhjete  e tete mije e treqinde e 
pesedhjete e nente pik gjasht ) leke me TVSH. 
 
Data e lidhjes se kontrates : 02.09.2016      
 
Kontraktori/et,adresa,nipt ITAL-PROJECT Sh.p.k ne bashkpunim me 4 A-M Sh.p.k  , i perfaqesuar 
nga shoqeria ITAL-PROJECT Sh.p.k,Adresa:Tirane Rruga “Sulejman  Delvina” Pallati 12,shk 
38,ap 1. NIPT K81321054R                                                                                                                              
 

“OSHEE” SH.A., DREJTORIA RAJONALE BURREL 
 

Autoriteti kontraktor : “OSHEE” Sh.a., Drejtoria Rajonale Burrel, Adresa : Rr. “Ibrahim  
Temo” lgj. “Partizani”, Burrel, Shqipëri. 
 
Lloji  i Procedurës së prokurimit:  “E Hapur - Mallra”, me mjete elektronike. 
 
  Objekti i kontratës: “Blerje pajisje elektrike: ndarës ngarkese TM, ndarës TM dhe  
çelës thike TU për nevojat e Drejtorisë Rajonale e OSHEE, Burrel”   

 
Fondi limit:  10 943 713  (dhjetë milion e nëntëqind e dyzet e tre mijë e shtatëqind e   
trembëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 
  Vlera  totale e kontratës: 10 840 000 (dhjetë milion e tetëqind e dyzet mijë) lekë pa TVSH, 
13 008 000 (trembëdhjetë milion e tetë mijë) lekë me TVSH.   

 
Data e lidhjes së kontratës:  02.09.2016. 
 
Kontraktori:  Operatori Ekonomik: “ERZENI/SH” Sh.p.k, me seli: lagjja “Bahçallek”,  
rruga nacionale Shkodër – Tiranë, nr.pasurie 17/910, zona kadastrale 8591,  
Shkodër, me numër Nipt-i: J66902027T. 
 

AGJENCIA KOMBËTARE E TURIZMIT 
                                                                                                                                         
Emri   Agjencia Kombëtare e Turizmit 
Adresa  Rr. Sermedin Said Toptani  
Tel/Fax  +355 (04) 42 260 224  
E-mail   info@akt.gov.al   

 
 

mailto:info@akt.gov.al
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Faqja e Internetit      www.akt.gov.al  
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesw pwr Propozim” me mjete elektronike.   
 
Objekti i prokurimit: “Materiale Promocionale 2016” 
 
Fondi limit: 7.804.924 (shtatëmilion e tetëqind e katër mijë e nëntëqind e njëzet e katër) Lekë pa 
TVSH lekë pa TVSH. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës me tvsh: 7.683.600shtatëmilion e gjashtëqind e tetëdhjet e tre 
mijë e gjashtëqind) lekë me TVSH 
 
Data e lidhjes së kontratës: 01.09.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit: AlbdesignPSP shpk, Adresa: Ҫerҫiz Topulli, 17-Kashar, Tiranë  me 
Nr.NIPT L51819005Q    
           

DREJTORIA E SHERBIMEVE TE  PESHKIMIT DHE AKUAKULTURES  
TIRANE 

 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel: Drejtoria e Sherbimeve te  Peshkimit dhe Akuakultures  
Tirane, Bulevardi “Deshmoret e Kombit” 
 
Lloji Procedures se Prokurimit:  Procedure e Hapur  me sistem elektronik 
 
Objekti i Prokurimit: “Shërbim i ruajtjes dhe sigurise fizike me roje private të specializuar për  
Objektin:  Porti i Peshkimit Shengjin   
 
Fondi limit: 1,582,680(njemilionpeseqindetetedhjetedymijegjashteqindetetedhjete)leke pa tvsh 
 
Burimi i Financimit : Buxheti i Shtetit  
 
Vlera e shpallur fituese: 611,095(gjashteqindenjembedhjetemijenendedhjetepese)leke pa tvsh  
 
Data e lidhjes se kontrates:  01.9.2016. 
 
Eperatori Ekonomik i shpallur fitues: “Eurogjici Security” shpk me adresë Rruga Adem Jashari, 
Lagja Nr. 8, Ndertesa 4, Ap 3, Njesia Bashkiake nr.5, Tirane  me Nipt K31929010K   
 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, tel:  MINISTRIA E MBROJTJES 
Komanda Mbështetëse, Vaqarr, Tiranë, Nr. tel: + 355 68 60 66 372. 
   
Lloji i procedurës së prokurimit:  
 “Procedurë e hapur”, zhvilluar në Ministrinë e Mbrojtjes më datën 16.03.2016. 
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Objekti i prokurimit:   
Loti nr. II: me objekt “Rikonstruksion depo karburanti Linzë, për nevoja të Komandës 
Mbështetëse”. 
 
Fondi limit për Autoritetin Kontraktor  (Komanda Mbështetëse): 
14,830,162 (katërmbëdhjetë milionë e tetëqind e tridhjetë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e dy) lekë  pa 
TVSH. 

   
Vlera totale e kontratës (Loti II):  
9,789,327 (nëntë milionë e shtatëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e treqind e njëzet e shtatë) lekë pa 
TVSH ose 11,747,193 (njëmbëdhjetë milionë e shtatëqind e dyzet e shtatë mijë e njëqind e 
nëntëdhjetë e tre) lekë me TVSH.  

 
Data e lidhjes së kontratës: Kontrata Nr. 4702/4  datë 20.07.2016 

         
Kontraktori adresa, nipt:  
Emri “AGRI CONSTRUCTION” sh.p.k 
Adresa Rruga e Dibrës, ish Truproja e Shkollës “Skënderbej”, nr. 3 
Nr. NIPT K01725001F 

 
MINISTRIA E MBROJTJES 

KOMANDA E FORCËS AJRORE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor : 
Emri    Ministria e Mbrojtjes (Komanda e Forcës Ajrore) 
Adresa   Rruga e Dibrës, (ish Shkolla e Bashkuar), Tiranë 
Tel/Fax  042 226 601/2/3 (1320, 1095) 
E-mail   prokurimeushtarake@mod.gov.al 
Faqja e Internetit www.mod.gov.al 
 
Lloji i procedurës :  Procedurë e hapur - prokurim publik me mjete elektronike. 
 
Objekti i kontratës : “Sigurimi i jetës së efektivit fluturues dhe sigurimi i mjeteve ajrore 
(helikopterë), të kaluar nga Ministria e Punëve të Brendshme dhe Ministria e Shëndetësisë në 
administrim të Ministrisë së Mbrojtjes”, ndarë në dy lote si më poshtë: 
 
- Loti nr. I me objekt “Sigurimi i jetës së efektivit fluturues” 
- Loti nr. II me objekt “Sigurimi i mjeteve ajrore (helikopterë), të kaluar nga Ministria e Punëve 

të Brendshme dhe Ministria e Shëndetësisë në administrim të Ministrisë së Mbrojtjes”. 
 
Fondi limit për lotin nr. I : “Sigurimi i jetës së efektivit fluturues”, me vlerë 5,391,250 (pesë 
milionë e treqind e nëntëdhjetë e një mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa t.v.sh. 
 
Vlera totale e kontratës për lotin nr. I : “Sigurimi i jetës së efektivit fluturues”, me vlerë 5,388,071 
(pesë milionë e treqind e tetëdhjetë e tetë mijë e shtatëdhjetë e një) lekë pa t.v.sh. 

mailto:prokurimeushtarake@mod.gov.al
http://www.mod.gov.al/
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Vlera e nënkontraktimit : nuk ka nënkontraktim. 
 
Data e lidhjes së kontratës : 26.08.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit : shoqëria “SIGAL Life UNIQA Group AUSTRIA” sh.a, me NIPT 
K51423801Q, adresa : Qendra e Biznesit “Sigal”, Blv. “Zogu I”, Tiranë. 
 

QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
Autoriteti Kontraktor: Qëndra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Rruga e Dibrës Nr. 372 
Tiranë, Tel/Fax: 2 363644/362627. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 
 
Objekti i Prokurimit: “Blerje materiale mjeksore, kite, reagentë për Shërbimin e Laboratorit të 
Mikrobiologjisë në QSUT” e ndarë në lote:  
 
Loti 1. Bakteriologjiku speciale, me fond limit: 1 305 780 (një milion e treqind e pesë mijë e 
shtatëqind e tetëdhjetë)  lekë pa TVSH 
 
Fondi limit total:  6 747 632 (gjashtë milion e shtatëqind e dyzetë e shtatë mijë e gjashtëqind e 
tridhjetë e dy) lekë pa t.v.sh  
 
Vlera totale e kontratës: 1 288 800 (një milion e dyqind e tetëdhjetë e tetë mijë e tetëqind) lekë pa 
TVSH si dhe 1 546 560 (një milion e pesëqind e dyzetë e gjashtë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë) 
lekë me TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës: 07.09.2016 
 
Kontraktori, adresa, nipt: Shoqërisë “GENIUS ”  SH.P.K me Nipt K 63121801 C me adresë: Rruga 
Jurgen Trade, Lagjia Nr.3, Laboratori përball ish Spitalit Kavajë Tiranë. 
 

QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
Autoriteti Kontraktor: Qëndra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Rruga e Dibrës Nr. 372 
Tiranë, Tel/Fax: 2 363644/362627. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 
 
Objekti i Prokurimit: “Blerje materiale mjeksore, kite, reagentë për Shërbimin e Laboratorit të 
Mikrobiologjisë në QSUT” e ndarë në lote:  
 
Loti 3.Biologjia Molekulare , me fond limit: 2 776 502 (dy milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e 
gjashtë mijë e pesëqind e dy) leke pa TVSH 
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Fondi limit total:  6 747 632 (gjashtë milion e shtatëqind e dyzetë e shtatë mijë e gjashtëqind e 
tridhjetë e dy) lekë pa t.v.sh  
 
Vlera totale e kontratës: 2 690 000 (dy milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa TVSH si 
dhe 3 228 000 (tre milion e dyqind e njëzetë e tetëmijë) lekë me TVSH 
 
Data e lidhjes së kontratës: 07.09.2016 
 
Kontraktori, adresa, nipt: Shoqërisë “O.E.S DISTRIMED”  SH.P.K me Nipt K 31520054 N me adresë: 
Rruga “Bulevardi Bajram Curri“, pall  Kastrati- Tirane. 
 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.), Adresa: Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada               
Tiranë-Durrës Km 9, : www.ost.al; e-mail: info@ost.al; tel.: +355 4 2225581 
 
Lloji i proçedurës:  Kerkese per Propozim – me mjete elektronike – Shërbime. 
 
Objekti  i kontratës: ”Mbikqyrja e punimeve për disa objekte të investuara nga OST sh.a”. 
            Loti I ”Mbikqyrja e punimeve për objektin: Rehabilitimi i impjantit 110 kV të N/stacionit të    
            Selenicës”, REF – Nr. UP. 3977/5 Prot., datë.14.07.2016.  
 
Fondi limit: 2,520,241 (dy milion e pesëqind e njëzet mijë e dyqind e dyzet e një) Lekë pa TVSH 
nga Të ardhurat e OST sha.  
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
Vlera  1’360’920 (një milion e treqind e gjashtëdhjetë mijë e nëntëqind e njëzet)  Lekë me TVSH. 
    
Data e lidhjes së kontratës:  06/09/ 2016 
 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga hyrja në fuqi e 
kontratës.  
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
“HE & SK 11” sh.p.k,  me NIPT L19008502B, Adresa: Lagjia ”Mustafa Matohiti”, Rr. ”Mustafa  
    Matohiti”, Banesa Nr.31, shkalla Nr.1, kati përdhe, Tepelenë, Gjirokaster. 
          

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.), Adresa: Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada               
Tiranë-Durrës Km 9, : www.ost.al; e-mail: info@ost.al; tel.: +355 4 2225581 
 

http://www.ost.al/
http://www.ost.al/
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Lloji i proçedurës:  Kerkese per Propozim – me mjete elektronike – Shërbime. 
 
Objekti  i kontratës: ”Mbikqyrja e punimeve për disa objekte të investuara nga OST sh.a”. 
Loti II ”Mbikqyrja e punimeve për objektin: Demontimi dhe ndërtimi i linjës së re me nje qark    
            Skuraj – Laç 1”, REF – Nr. UP. 3977/5 Prot., datë.14.07.2016.  
 
Fondi limit: 2,702,202 (dy milion e shtatëqind e dy mijë e dyqind e dy) Lekë pa TVSH nga Të 
ardhurat e OST sha.  
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
Vlera  1’459’200 (një milion e katerqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e dyqind)  Lekë me TVSH. 
    
Data e lidhjes së kontratës:  06/09/ 2016 
 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga hyrja në fuqi e 
kontratës.  
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
  “HE & SK 11” sh.p.k,  me NIPT L19008502B, Adresa: Lagjia ”Mustafa Matohiti”, Rr. ”Mustafa  
  Matohiti”, Banesa Nr.31, shkalla Nr.1, kati përdhe, Tepelenë, Gjirokaster. 
          

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.), Adresa: Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada               
Tiranë-Durrës Km 9, : www.ost.al; e-mail: info@ost.al; tel.: +355 4 2225581 
 
Lloji i proçedurës:  Kerkese per Propozim – me mjete elektronike – Shërbime. 
 
Objekti  i kontratës: ”Mbikqyrja e punimeve për disa objekte të investuara nga OST sh.a”. 
Loti III ”Mbikqyrja e punimeve për objektin: Rikonstruksioni i segmenteve të linjave 110 kV    
Selenicë-Drenovë dhe Selenicë-Fier”, REF – Nr. UP. 3977/5 Prot., datë.14.07.2016.  
 
Fondi limit: 1,184,461 (një milion e njëqind e e tetëdhjetë e katër mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e 
një) Lekë pa TVSH nga Të ardhurat e OST sha.  
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
Vlera  698’400 (gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e katërqind)  Lekë me TVSH. 
    
Data e lidhjes së kontratës:  06/09/ 2016 
 

http://www.ost.al/
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Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 (gjashtë) muaj nga hyrja në fuqi e 
kontratës.  
 
Emri dhe adresa e kontraktorit: Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë;  
“Roalb Studio” sh.p.k,  me NIPT L16421701H, Adresa: Fshati Tren, Komuna Melan, Dibër. 
“HP Studio” sh.p.k, me NIPT L32229030G, Adresa: Rr. ” Frosina Plaku”, P.A & EM pranë  
shkollës ”Naim Frashëri” Tiranë. 
 

BASHKIA BERAT 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri               Bashkia Berat 
Adresa             Lagjia “Iliria „ 
Tel/Fax             032 234 036 
E-mail    bashkiaberat@yahoo.com 
Adresa në Internet  www.bashkiaberat.gov.al 
 
Lloji i procedures  Kerkese per propozime 
 
Objekti i kontrates /marreveshje kuader ”  
"Mbikqyrja e punimeve per Rikonstruksion i rruges “Stadium i Vjeter –Stadiumi i Ri, rruga 
“Stadiumi” rruga “Koli Vesho” dhe sheshit para stadiumit”, Berat 
 
Fondi limit pa TVSH   2 465 046   (Dymilione e katerqind e gjashtedhjete e pese  mije e dyzete e 
gjashte )leke (duke perfshire lotet dhe opsionet) 
 Vlera  872 626 (teteqind e shtatedhjete e dy mije e gjashteqind e njezete e gjashte) leke me tvsh.. 
Monedha leke. 
 
Data e lidhjes se kontrates 05/09/2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    NOVATECH STUDIO ” shpk    
Adresa   TIRANE 
Nr.NIPT            NIPT L01717030C   
    

BASHKIA KAVAJE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri  BASHKIA KAVAJE 
Adresa  Bulevardi “JOSIF BUDO” 
Tel/Fax  055 800 808 
E-mail  bashkiakavaje.prokurimet@gmail.com 
Faqja e Internetit www.bashkiakavaje.gov.al 

 
Lloji i procedurës:  KERKESE PER PROPOZIM 
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Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  
RIKONSTRUKSIONI I RRUGEVE ET’HEM VOGLI, IBRAHIM XHAFA, DHE RRUGES SE  
KOMUNES (DEGEZIM I RRUGES SE SUFAJVE) 
 
Fondi limit  9,166,622   leke pa tvsh 
(nentemilion e njeqindegjashtedhjeteegjashtemije e e gjashteqindenjezetedy) 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera 7,394,400   (me TVSH) Monedha Lek 
    

Data e lidhjes së kontratës 07/09/2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri   BOE "Glavenica" shpk & "Gracan 1934" shpk 
Adresa             Lagjia 5 Shkurti, Bulevardi "4 Heronjte", godina nr.2, Apartamenti 4, Ballsh, Fier 
Nr. NIPT          K17710805A 
 

BASHKIA GRAMSH 
 
Autoriteti Kontraktor : Bashkia Gramsh,Bulevardi Kryesor:"10 Korriku“Tel/Fax 0513  22272;0513 
222142 

 
Lloji i procedures se prokurimit : “Tender i Hapur” 

 
Objekti i Prokurimit :”Ndertimi. rrjetit te kanalizimeve te ujrave te zeza,fshati Mashan,Gramsh” 
 
Fondi limit :  19 412 852(nentembedhjete million katerqinde e dymbedhjete mije e teteqinde e 
pesedhjete e dy)   leke pa Tvsh.,burimi i Financimit :Granti i vjetor + Granti i kushtezuar 
 
Vlera totale e kontrates: 16 458 305(gjashtembedhjete  milion e katerqinde e pesedhjete e tete mije 
e treqinde e pese )   leke pa Tvsh 
 
Data e lidhjes se kontrates : 06/09/2016. 
 
Kontraktori, adresa, nipt: Operatori  ekonomike“Hastoçi”shpk,Nipt, J62028009B,adresa: 
Tirane,Farke e Vogel,Eurolingua,Komuna Farke. 
 

BASHKIA HIMARE 
 
Autoriteti kontraktor, Bashkia Himare 
Adresa ; Spile, Himare 
 
Procedura e prokurimit: E Hapur ( Elektronike ) 
 
 me objekt :”Rikualifikim Urban i Sheshit te Lukoves” 



Buletini Nr. 36 datë 13 Shtator 2016                                Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           301/401  

 

 
Kohezgjatja: 12 muaj. 
 
Fondi limit: 74.551.621 (shtate dhjete e kater milion e peseqinde e pesedhjete e nje mije e 
gjashteqinde e njezete e nje leke) pa tvsh 
 
Burimi i financimit: Fondi i Zhvillimit te Rajoneve. 
 
Vlera e shpallur fituese eshte : 69.999.999  ( gjashtedhjete e nente milion e nenteqinde e nentedhjete 
e nente mije e nenteqinde e nentedhjete e nente  leke ) pa tvsh 

 
Data  e  lidhjes se kontrates: 07.09.2016 
 
Operatori  Ekonomik te shpallur fitues: “ TEA-D & NIKA shpk ”        
K 32522629 L, Gjirokaster. 
 

BASHKIA LEZHE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Lezhe  
Adresa   Sheshi “Gjergj kastrioti” 
Tel/Fax                tel.02152270 
E-mail   juristi@lezha.gov.al 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim  me mjete elektronike  
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Blerje baze materiale per nderhyrjet ne objektet 
shkollore te bashkise Lezhe 
 
Fondi limit  : 7 799 750    ( shtatemilion  e shtateqind e nentedhjete e nete mije e shtateqind e 
pesedhjete )  leke  
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës : 9 064 200 ( nente milion e gjashtedhjete e kater mije e 
dyqind ) 
 
Data e lidhjes së kontratës : 06.09.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit : DRINI  A sh.p.k.  Lezhe me nr Nipti:J67902505V perfaqesues 
Ligjor z. Avni Dani   me seli ne Lezhe  
 

BASHKIA MAT 
 
Autoriteti Kontraktor,adresa Nr.Tel: 0217 22421 :Bashkia Mat me adrese Sheshi “Ahmet Zogu” 
Burrel. 
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Lloji I Procedures se Prokurimit: Kerkese per Propozim . 
 
Objekti I Prokurimit : “Shpenzime per mirembajtjen e objekteve ndertimore..`` 
 
Fond Limit: 4 083 333(kater milion e tetedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre )leke pa tvsh. 
 
Vlera  Totale e Kontrates: 3,935,376(tre milione e nenteqind e tridhjete e pese mije e treqind e 
shtatedhjete e gjashte ) leke, pa t.v.sh. 
 
Data e Lidhjes se Kontrates: 07.09.2016. 
 
Kontraktori/et,adresa ,nipt:`` BAJRAMI N  sh.p.k me  Nipt:K02727202O,me Administrator- 
Z.Florenc Musta , Adresa:  Elbasan,Lagjia  „Qemal Stafa“  Pallati prane furres se „Xhevatit“, Kati 
I. 
 

BASHKIA BELSH 
 
Autoriteti kontraktor: Bashkia BELSH 
 
Lloji i procedures se prokurimit: kerkese per propozim 
 
Objekti i prokurimit: “Rikonstruksioni I Godines Bashkise Belsh”” 
 
Fondi limit: 1.401.255,00  (nje milion e katerqind e njemije e dyqind e pesedhjete e pese ) leke pa 
tvsh 
 
Vlera totale e kontrates:   1 334 040  (nje milion e treqind e tridhjete e kater mije e dyzet)  leke pa 
tvsh  dhe   1 600 848 ( nje milion e gjashteqind mije e teteqind edyzete tete)   leke me tvsh , 
 
Data e lidhjes se kontrates      07.09. 2016 
     
Kontraktori:  “FLED”shpk me NIPT K17621104C me seli ne Kuçove, 
 

BASHKIA TIRANË 
 
Autoriteti Kontraktor:       Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 799,  
prokurimet@tirana.gov.al;                                  Adresa e Internetit: www.tirana.gov.al;  

 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur” 

 
Objekti i prokurimit: “Rikualifikimi Urban i Sheshit Skëndërbej, Faza e I-rë” 

  
Fondi limit: 553,403,445 (pesëqind e pesëdhjetë e tre milion e katërqind e tre mijë e katërqind e 
dyzetë e pesë)  leke pa tvsh. 
 
Burimi i financimit:     Investim  X , Shpenzim operativ   

mailto:prokurimet@tirana.gov.al
http://www.tirana.gov.al/
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Vlera totale e kontratës:  633,043,125 (gjashtëqind e tridhjetë e tre milion e dyzetë e tre mijë e 
njëqind e njëzetë e pesë) leke me tvsh. 
 
Data e lidhjes së kontratës:   06 / 09 / 2016 

 
Kontraktori: Kontraktori: Operatorit ekonomik “Fusha” shpk, Adresa: Sauk, Farkë, Tiranë, NUIS 
J61922018S 

 
   BASHKIA TIRANË 

 
Autoriteti Kontraktor:       Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 799,  
prokurimet@tirana.gov.al;                                  Adresa e Internetit: www.tirana.gov.al;  

 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për Propozim” 

 
Objekti i prokurimit: “Mbikqyrja e punimeve për objektin:“Rikualifikimi Urban i Sheshit 
Skënderbej”, Faza I. 
 
Fondi limit: 4,209,573 (katër milion e dyqind e nëntë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e tre) 
  lekë pa TVSH. 

 
Burimi i financimit:      Buxheti i shtetit ,  Te ardhura X , Grante,  donacione etj   
                                                Investim  X , Shpenzim operativ  
 
Vlera totale e kontratës:   4,546,320 (katër milion e pesëqind e dyzetë e gjashtë mijë e  
       treqind e njëzetë) lekë me TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës:   06 / 09 / 2016 
 
Kontraktori: Bashkimi i Shoqërive “51N4E” Degë e shoqërisë së Huaj &  
“Geosat Group” shpk &        NUIS  K82409002D & NUIS  K21624005I 
                                                      

UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SH.A 
 
Autoriteti kontrator: Ujësjellës Kanalizime Durrës Sh.a.                              
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: ”Kërkesë për propozim- mallra ”. 

 
Objekti i kontratës: “Blerje materiale inerte”.  

            Nr. Ref- 1966/4-04/08/2016 
 
Fondi limit : 4'887'000 ( Katër milionë e tetëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë ) Lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit – Të ardhurat  e Ujësjellës Kanalizime Durrës Sh.a. 
 

mailto:prokurimet@tirana.gov.al
http://www.tirana.gov.al/
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Vlera totale e kontratës: 4’064’300 ( Katër milionë e gjashtëdhjetë e katër mijë e treqind ) Lekë pa 
TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës:  Nr. Prot 2163 ; Datë 07/09/2016. 
 
Kontraktori ,adresa ,nipt: “KUPA” SH.P.K, Nipt  K51615512C me adresë:  Rruga “ Berisha “, 
Argjinatura Nr.pasurie 482 Çekrezë - Kamëz Tiranë. 
 

MINISTRIA E MBROJTJES  
KOMANDA E FORCËS AJRORE 

 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor : 
Emri    Ministria e Mbrojtjes (Komanda e Forcës Ajrore) 
Adresa   Rruga e Dibrës, (ish Shkolla e Bashkuar), Tiranë 
Tel/Fax  042 226 601/2/3 (1320, 1095) 
E-mail   prokurimeushtarake@mod.gov.al 
Faqja e Internetit www.mod.gov.al 
 
Lloji i procedurës :  Procedurë e hapur - prokurim publik me mjete elektronike. 
 
Objekti i kontratës : “Sigurimi i jetës së efektivit fluturues dhe sigurimi i mjeteve ajrore 
(helikopterë), të kaluar nga Ministria e Punëve të Brendshme dhe Ministria e Shëndetësisë në 
administrim të Ministrisë së Mbrojtjes”, ndarë në dy lote si më poshtë: 
 
- Loti nr. I me objekt “Sigurimi i jetës së efektivit fluturues” 
- Loti nr. II me objekt “Sigurimi i mjeteve ajrore (helikopterë), të kaluar nga Ministria e Punëve 

të Brendshme dhe Ministria e Shëndetësisë në administrim të Ministrisë së Mbrojtjes”. 
 
Fondi limit për lotin nr. II : “Sigurimi i mjeteve ajrore (helikopterë), të kaluar nga Ministria e 
Punëve të Brendshme dhe Ministria e Shëndetësisë në administrim të Ministrisë së Mbrojtjes”. 
me vlerë 61,863,398 (gjashtëdhjetë e një milionë e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e treqind e 
nëntëdhjetë e tetë) lekë pa t.v.sh. 
 
Vlera totale e kontratës për lotin nr. II : “Sigurimi i jetës së efektivit fluturues”, me vlerë 
61,800,000 (gjashtëdhjetë e një milionë e tetëqind mijë) lekë pa t.v.sh. 
Vlera e nënkontraktimit : nuk ka nënkontraktim. 
 
Data e lidhjes së kontratës : 26.08.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit : Bashkimi i operatorëve ekonomikë : 
- “Sigal Uniqa Group Austria” sh.a., me NIPT J91809007H dhe adresë Njësia bashkiake nr. 9, Blv. 
Zog I, nr. 1, Qendra e Biznesit “SIGAL”, Tiranë. Pjesëmarrja në kontratën e bashkësigurimit  77.5 
% (shtatëdhjetë e shtatë pikë pesë për qind) & 
- “Sigma Interalbanian Vienna Insurance Group” sh.a., me NIPT J91329003O dhe adresë Rr. 
Komuna e Parisit, Tiranë. Pjesëmarrja në kontratën e bashkësigurimit 15.5 % (pesëmbëdhjetë pikë 
pesë për qind) & 

mailto:prokurimeushtarake@mod.gov.al
http://www.mod.gov.al/
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-  “Instituti i Sigurimeve” sh.a., me NIPT J62006012D dhe adresë Rruga e Kavajës, nr. 116, 
Tiranë. 

Pjesëmarrja në kontratën e bashkëpunimit 7% (shtatë për qind). 
 

QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
Autoriteti Kontraktor: Qëndra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Rruga e Dibrës Nr. 372 
Tiranë, Tel/Fax: 2 363644/362627. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur”. 
 
Objekti i Prokurimit: “Blerje Materiale, kite dhe reagentë për Shërbimin e Laboratorit të Anatomi 
Patologjisë:” e ndarë në lote:  
Loti 2: Reagentë për Imunohistokimi të përshtatshëm për aparatin Ventana Benchmark XT , me 
fond limit: 7 498 748.5 (shtatë milion e katër qind e nëntëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e dyzetë e 
tetë pikë pesë) lekë pa t.v.sh  
 
Fondi limit total:  10 591 854.82 (dhjetë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e një mijë e tetëqind e 
pesëdhjetë e katër pikë 82 ) lekë pa t.v.sh 
 
Vlera totale e kontratës: 7 498 748.5 (shtatë milion e katërqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind 
e dyzetë e tetë pikë pesë) lekë pa TVSH dhe 8 998 498.2 (tetëmilion e nëntëqind e nëntëdhjetë e 
tetë mijë e katër qind e nëntëdhjetë e tetë pikë 2) me TVSH  
 
Data e lidhjes së kontratës: 07.09.2016 
 
Kontraktori, adresa, nipt: Shoqërisë “Swissmed ”  SH.P.K me Nipt Nipt K 81323024 G me adresë: 
me seli ne: Rr Don Bosko , Pall Nord Construction , kati 2, shk.3, Ap.3, Tirane. 
 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE GJIROKASTËR 
 
Autoriteti Kontraktor:  Drejtoria Arsimore Rajonale Gjirokastër, Lagjia 11-Janari” Gjirokastër, 
tel:fax +35584262506. email. dargjirokaster@arsimi.gov.al 
 
Lloji i Proçedurës së Prokurimit:  Prokurim Elektronik Kërkesë për propozim   
 
Objekti i Prokurimit: Shërbim interneti për DAR-Gjirokaster dhe shkollave përkatëse te arsimit 
paraunuversitar për vitin 2016.  
 
Fondi Limit:  896 000 (tetëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa tvsh. 
  
Vlera totale e kontratës:  208 892  ( dyqind e tetë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e dy ) lekë pa tvsh. 
 
Data e lidhjes së kontratës:   05.09.2016,  Nr.2710 Prot 
 
Kontraktori:  

tel:fax
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Subjekti :  “ALBtelecom”  sh.a, Nipt-i  J61824053N, për sherbim interneti për DAR-Gjirokaster 
dhe shkollave përkatëse te arsimit paraunuversitar për vitin 2016.    Autostrada Tiranë-Durrës, Km 
7 Kashar. 
 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE GJIROKASTËR 
 
Autoriteti Kontraktor:  Drejtoria Arsimore Rajonale Gjirokastër, Lagjia 11-Janari” Gjirokastër, 
tel:fax +35584262506. email. dargjirokaster@arsimi.gov.al 
 
Lloji i Proçedurës së Prokurimit:  Prokurim Elektronik, Kërkesë për propozim   
 
Objekti i Prokurimit: Shërbim interneti për ZA-Përmet dhe shkollave përkatëse të arsimit 
paraunuversitar për vitin 2016.  
 
Fondi Limit:  636 560 (gjashtëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa 
tvsh. 
  
Vlera totale e kontratës:  211 600 ( dyqind e njëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind ) lekë pa tvsh. 
 
Data e lidhjes së kontratës:   07.09.2016,  Nr. 517  Prot 
 
Kontraktori:  
Subjekti :  “ALBtelecom”  sh.a, Nipt-i  J61824053N, për sherbim interneti për Za-Përmet dhe 
shkollave përkatëse të arsimit paraunuversitar për vitin 2016.   Autostrada Tiranë-Durrës, Km 7 
Kashar. 
 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE GJIROKASTËR 
 
Autoriteti Kontraktor:  Drejtoria Arsimore Rajonale Gjirokastër, Lagjia 11-Janari” Gjirokastër, 
tel:fax +35584262506. email. dargjirokaster@arsimi.gov.al 
 
Lloji i Proçedurës së Prokurimit:  Prokurim Elektroni, Kërkesë për propozim   
 
Objekti i Prokurimit: Shërbim interneti për Za-Tepelene dhe shkollave përkatëse të arsimit 
paraunuversitar për vitin 2016.  
 
Fondi Limit:  636 000 (gjashtëqind e tridhjetë e gjashtë mijë) lekë pa tvsh. 
  
Vlera totale e kontratës:  200 000 (dyqind e mijë) lekë pa tvsh. 
 
Data e lidhjes së kontratës:   07.09.2016,  Nr. 476  Prot 
 
Kontraktori:  
Subjekti :  “ALBtelecom”  sh.a, Nipt-i  J61824053N, për shërbim interneti për ZAa-Tepelene dhe 
shkollave përkatëse të arsimit paraunuversitar për vitin 2016.    
 Autostrada Tiranë-Durrës, Km 7 Kashar. 

tel:fax
tel:fax
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BASHKIA VLORE 

 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Vlore 
Adresa   Sheshi “4 Heronjte”, rruga:”Osman Haxhiu” 
Tel/Fax  Tel: 033 421 210; Fax 033 421 205 
E-mail   info@vlora.gov.al 
Faqja e Internetit www.bashkiavlore.al 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Kerkese per Propozim 
                            
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Nderhyrje riparimi ne shkollat e Bashkise 
Vlore”. 
 
Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): - 10,001,383 (dhjete milione e nje mije e treqind e 
tetedhjete e tre) lekë pa TVSH 
 
Vlera e shpallur fituese: Shoqerite ne bashkepunim ”CARA + NEAL 86” shpk ne vleren 6,476,363 
(gjashte milione e katerqind e shtatedhjete e gjashte mije e treqind e gjashtedhjete e tre) leke pa 
tvsh, ose 7,771,635 (shtate milione e shtateqind e shtatedhjete e nje mije e gjashteqind e tridhjete e 
pese) leke me tvsh.   
                   
Data e lidhjes se kontrates:   01.09.2016 
 
Operatoret ekonomik te shpallur fitues, adresa, NIPT : Shoqerite ne bashkepunim ”CARA + NEAL 
86”, adresa: Lagj.”Pjeter Budi”, Rr.”Abdi Mati”, Burrel, NIPT K07729920F  
 

BASHKIA TIRANË 
 
Autoriteti Kontraktor:       Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 
799,Adresa e Internetit: www.tirana. al;  

 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

 
Objekti i prokurimit:  “Blerje kondicionerë”. 
 
Fondi limit:         1.215.985 (njëmilion e dyqind e pesëmbëdhjetëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë 
e pesë)  lekë pa tvsh. 

 
Burimi i financimit:     Të ardhurat e Bashkisë së  Tiranës te vena ne dispozicion me ane te VKB 
nr.58, datë 30.12.2015 për ” Miratimin e programit buxhetor afat mesëm 2016-2018 dhe detajimin e 
buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2016”. 
    
Investim  X , Shpenzim operativ  
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Vlera totale e kontratës: 1.058.400 (një million e pesëdhjetë e tetë mijë e katërqind)  lekë me tvsh. 
 
Data e lidhjes së kontratës:    06.09.2016. 

 
Kontraktori:  Operatori Ekonomik “Klima Teknika TB2” shpk me adresë; Gjirokastër Lagja 11 
Janari, ndërtesë private, pranë fushës së vjetër të sportit me  Nr. NUIS:  K49322506W. 
  

BASHKIA  LUSHNJE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia  Lushnje  
Adresa   Lagjia”Kongresi i Lushnjes” Lushnje 
Tel/Fax  035 221 39  
E-mail   bashkia_lushnje@yahoo.com 
Faqja e Internetit www.bashkialushnje.gov.al 
 
Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur Elektronike  
 
Objekti  i kontratës :  Sistemim asfaltim i rruges   se Krutjes  nga Fier i Ri  te Furri ” 
 
Fondi limit  27  752 588  ( njezet  e shtate milion e shtateqind  e pesedhjete e dy  mije  e peseqind e 
tetedhjete  e tete )  leke pa tvsh . 
 
Vlera e financimit per vitin 2016 eshte  6 666 666( gjashte milion e gjashteqind e gjashtedhjete  
gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete  gjashte  ) leke pa tvsh , per vitin 2017 vlera e financimit 
e parashikuar ne buxhet eshte   21 085 922   (njezet e nje milion e tetedhjete e pese mije e nenteqind 
e njezet e dy )  leke pa tvsh 
 
Fondi   eshte  vënë në dispozicion nga  Buxheti  i Bashkise   ( Granti  i pakushtezuar )  

 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):    

Vlera 20 678 400 ( njezet milion e  gjashteqind e shtatedhjete  e tete e katerqind )  leke me Tvsh                 
      

Vlera e nenkontaktimit  : Nuk ka       
 
Data e lidhjes së kontratës              05.09.2016  
 
Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  
Emri    ”SHKELQIMI 07 ” SHPK  
Adresa   Fshati  Belishove , Rruga Nacionale   Ballsh Fier   zona kadastrale 1143   
   nr pasurie  186/7  ,Qender - Mallakaster , Fier 
Nr. NIPT                      K 68121808 W  
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BASHKIA VAU DEJES – SHKODER 
 
Autoriteti kontraktor , adresa, nr tel.: Bashkia Vau Dejes – Shkoder. 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Procedure kerkese per propozim , pune.                    
 
Objekti i kontrates : Lyerje dhe riparime shkollash 9 vjeçare dhe kopeshte  te Bashkise”. 
 
Fondi limit :  6,125,000 (gjashtë milion e njëqind e njëzet e pesë mijë). 
 
Vlera totale e  kontrates : 5,853,105 (pesëmilion e tetëqind e pesedhjetëetremijë e njëqind e pesë) 
lekë pa tvsh ose 7,023,725 (shtatë milion e njëzet e tre mijë e shtatëqind e njëzet e pesë) lekë me 
tvsh. 
 
Data e lidhjes se kontrates :02.09.2016. 
 
Kontraktori /et, adresa:  JV MANDI 1 sh.p.k, me NIPT J77506315C, ADRESA Lezhë, Mamurras + 
ERGES MAT sh.p.k NIPT : K17614913O, Adresa: Diber, Burrel, Lagjia Drita, qe ne baze te  
Kontrates se  Bashkepunimit Nr.9453.Rep, Nr.5879.Kol, datë 20.08.2016 dhe Prokures se Posacme 
Nr.9453/1.Rep, Nr.5879/1.Kol, date 20.08.2016, autorizohet operatori             MANDI 1 , me 
Administrator z.Dalip Kuqi, si përfaqësues i Bashkimit të Operatorëve. 

 
SHENIM: Fondi  për këtë tender eshte nga Te ardhurat dhe transferta e Bashkise Vau i Dejes.                                   
 

BASHKIA SHIJAK 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Shijak 
Adresa   Lagja Erzen 
Tel/Fax  +35557122152 
E-mail   bashkia.shijak@yahoo.com_ 
Faqja e Internetit www.bashkiashijak.org 
 
Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim  
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:   : “Akomodim ne hotel për grumbullimin e futbollistëve 
të FK Erzeni“ 
 
Fondi limit: 1.000.000 (njëmilionë) lekë pa TVSH. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):  
951.000 ( nëntëqind e pesëdhjetë e njëmijë ) lekë pa TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës: 07.09.2016 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

mailto:bashkia.shijak@yahoo.com_
http://www.bashkiashijak.org/


Buletini Nr. 36 datë 13 Shtator 2016                                Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           310/401  

 

Emri    CONTINENTAL GROUP sh.a 
Adresa  Vorë, Tiranë. 
Nr.NIPT  K 01611001 B 
 

BASHKIA GJIROKASTER 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Gjirokaster 
Adresa   Sheshi Cerciz Topulli 
Tel/Fax  084263500: 084263796 
E-mail   __________________ 
Faqja e Internetit          __________________ 
 
Lloji i procedurës:  Punet, Kerkese per Propozimit, Prokurim Elektronik 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :“Rikonstruksion i ambienteve te tribunes se stadiumit”  
 
Fondi limit  6 250 000      leke pa t.v.sh. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    
Vlera totale e kontrates 4.526.934 (kater milion e peseqinde e njezet e gjashte mije e nenteqinde e 
tridhjet e kater)  leke me t.v.sh  
Vlera  e nenkontraktimit  ( nuk ka )  me Tvsh Monedha 
 
Data e lidhjes së kontratës 06.09.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit. 
Emri           “INA ” SHPK  
Adresa  Tirane Tirane  TIRANE Rruga Besim Imami, Myslym Shyri, Mbrapa Karburantit. 
Nr. NIPT            NIPT J61814009W 
 

BASHKIA LIBRAZHD 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Librazhd 
Adresa   Sheshi “Gjorg Golemi” qyteti Librazhd 
Tel/Fax  _______ 
E-mail   info@bashkialibrazhd.gov.al 
Faqja në Internet www.app.gov.al 
 
Lloji i procedurës:  Kerkese per propozime. 
 
Objekti  i kontratës/ ”Mirembajtje te objekteve te arsimit,Kultures,Riparime,Lyerje te ndryshme “ 
 



Buletini Nr. 36 datë 13 Shtator 2016                                Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           311/401  

 

Fondi limit:  2 392 260 leke (dy milion e treqind e nentedhjete e dy mije e dyqind e gjashtedhjete)  
leke pa t.v.sh. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera  2 398 200  leke (dy milion e treqind e nentedhjete e tete mije e dyqind leke ) me tvsh                   
 Monedha  Leke  
 
  

   

Vlera e nenkontaktimit________________me Tvsh                    Monedha 
__________  

 
  

   

Data e lidhjes së kontratës  08/09/2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  
Emri :  Alko Impex General Construction sh.p.k  
Adresa :Tirane, Rruga Reshit Petrela, Kompleksi Usluga, kati i 8, prane stacionit te trenit. 
Nr. NIPT:  K 91326028I 
          

INSPEKTORATI QENDROR 
 
Autoriteti Kontraktor: Inspektorati Qendror , Adresa: Rruga Frosina Plaku, Godina e Observatorit, 
Kati 0, Tiranë. Tel: 042 229765, Fax: 042 228983 www.inspektoratiqendror.gov.al 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për Propozime”. 
 
Objekti i prokurimit: “Sistemimi, rehabilitimi, gjelbërimi i ambienteve të Inspektoratit Qendror”. 
 
Fondi limit: 3 436 602 (tre milion e katërqind e tridhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e dy) lekë pa 
TVSH.  
 
Burimi i financimit:  Buxheti i Shtetit 
 
Vlera e kontratës: 3 386 264 (tre milion e treqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e 
gjashtëdhjetë e katër) Lekë pa TVSH dhe 4 063 516 (katër milion e gjashtëdhjetë e tre mijë e 
pesëqind e gjashtëmbëdhjetë) Lekë me TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës: 6.09.2016 
 
Kontraktori i shpallur fitues: “Fusha” sh.p.k, TIRANË  , Rruga “Murat Toptani”, godina nr. 25, me 
NIPT J61922018S 
 
 
 
 

http://www.inspektoratiqendror.gov.al/
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DREJTORIA E PERGJITHSHME E TENSIONIT TE LARTE 
 
Autoriteti kontraktor : Drejtoria e Pergjithshme e Tensionit te Larte, adresa Rr.”Gramoz Pashko”, 
Vila Gri, Tiranë, Shqiperi. 
 
Lloji i Procedurës se prokurimit :  “Procedure e hapur -Mallra”. 
 
Objekti i kontratës: Blerje pajisje vegla pune me qellim kryerjen e remonteve te planifikuara” 
 
Fondi limit: 34.999.959  (tridhjete e kater milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind 
e pesedhjete e nente)    lekë pa TVSH,  vënë në dispozicion nga të ardhurat e OSHEE sh.a 
 
Vlera totale e kontratës: 34.688.000 (tridhjete e kater milion e gjashteqind e tetedhjete e tete mije)  
lekë pa TVSH 
 
Data e lidhjes se kontrates:  05/09/2016 
 
Kontraktori:  VASAA SHPK 

 
UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 

 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 
Adresa   Rruga “5 Maj”, pranë Medresesë Tiranë 
Tel/Fax  +355 4 222 5572 
E-mail   info@ukt.com.al    
Faqja e Internetit www.ukt.al 
 
Lloji i procedurës: “Kërkesë për propozim”. 
 
Objekti  i kontratës: “Blerje elektropompa për UKT sh.a” 
 
Fondi limit: 6,236,933 (gjashtë milion e dyqind e tridhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e tridhjetë e 
tre) lekë pa TVSH. 
 
Vlera totale e kontratës: 5,667,000 (pesë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë) lekë pa 
TVSH. 
 
Data e Kontratës: 06/09/2016. 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit 
Emri    “POWER INDUSTRIES” sh.p.k 
Adresa  Zona Kad. 8220, Nr. 6/258- N15, Rr “Ifran Tomini” Pallati G&P, Kati 1, Tiranë” 
Nr. NIPT                     L51706022H 
 
 

http://www.ukt.al/
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ZYRA QËNDRORE REGJISTRIMIT PASURIVE PALUAJTSHME 
 
Autoriteti Kontraktor :  Zyra Qëndrore Regjistrimit Pasurive Paluajtshme 
Adresa, Rr “Jordan Misja”  Tiranë Tel/Fax 237257/234419 
 
Lloji  proçedurës prokurimit :  “ Procedure e Hapur “ me mjete elektronike. 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote e ndarë sipas loteve): “Përmiresimi i Nideve” . 
 
Fondi limit (nqs ka lote e ndarë sipas loteve): 65.000.000 ( gjashtedhjete e pesemilion )  pa tvsh .     
 
Burimi i financimit  :  Të ardhurat  
 
Vlera totale e kontratës (nqs ka lote e ndarë sipas loteve): 77.520.000 ( shtatedhjete e shtate milion 
peseqind njezet mije )  leke  me tvsh . 
   
Data e lidhjes së kontratës:   08.08.2016 
 
Kontraktori/et,adresa,nipt : BNT ELECTRONICS sh.p.k   NIPTI J61917047D, Tirane. 
 

ZYRA QËNDRORE REGJISTRIMIT PASURIVE PALUAJTSHME 
 
Autoriteti Kontraktor :  Zyra Qëndrore Regjistrimit Pasurive Paluajtshme 
Adresa, Rr “Jordan Misja”  Tiranë Tel/Fax 237257/234419 
 
Lloji  proçedurës prokurimit :  “ Procedure e Hapur “ me mjete elektronike. 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote e ndarë sipas loteve): “ Ruajtje  Objekti  për 8-muaj për ZQRPP 
dhe ZVRPP –të Tirane e Kavaje” . 
 
Fondi limit (nqs ka lote e ndarë sipas loteve): 5.773.180 lekë (pesemilion shtateqind shtatedhjete e 
tre mije njeqind tetedhjete)  pa tvsh . 
 
Burimi i financimit  :  Të ardhurat  
 
Vlera totale e kontratës (nqs ka lote e ndarë sipas loteve): 3.763.845 (tremilion shtateqind 
gjashtedhjete e tre mije teteqind dyzet e pese) me tvsh 
   
Data e lidhjes së kontratës:   03.08.2016 
 
Kontraktori/et,adresa,nipt : Nazeri 2000 shpk shpk NIPTI  K31422029Q, Tirane. 
 

ZYRA QËNDRORE REGJISTRIMIT PASURIVE PALUAJTSHME 
 
Autoriteti Kontraktor :  Zyra Qëndrore Regjistrimit Pasurive Paluajtshme 
Adresa, Rr “Jordan Misja”  Tiranë Tel/Fax 237257/234419 
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Lloji  proçedurës prokurimit :  “ Procedure e Hapur “ me mjete elektronike. 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote e ndarë sipas loteve): “ Blerje pajisje elektronike ” . 
 
Fondi limit (nqs ka lote e ndarë sipas loteve): 65.625.000   (gjashtedhjete e pesemilion gjashteqind 
njezet e pese mije) leke  pa tvsh  
 
Burimi i financimit  :  Të ardhurat  
 
Vlera totale e kontratës (nqs ka lote e ndarë sipas loteve): 78.742.920 ( shtatedhjete e tetemilion 
shtateqind dyzet e dy mije nenteqind njezet )  me tvsh  . 
   
Data e lidhjes së kontratës:   31.08.2016 
 
Kontraktori/et,adresa,nipt : BNT ELECTRONICS sh.p.k   NIPTI J61917047D, Tirane. 
 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.), Adresa: Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada               
Tiranë-Durrës Km 9, : www.ost.al; e-mail: info@ost.al; tel.: +355 4 2225581 
 
Lloji i proçedurës:  Kërkesë për Propozim – me mjete elektronike – Shërbime. 
 
Objekti  i kontratës: ”Mbikqyrja e punimeve për objektin: Fuqizimi i N/stacionit 110/154 kV 
Bistricë”, REF – Nr. UP. 3571/7 Prot., datë.24.06.2016.  
 
Fondi limit: 4,026,353 (katër milion e njëzet e gjashtë mijë e treqind e pesëdhjetë e tre) Lekë pa 
TVSH nga Të ardhurat e OST sha.  
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
Vlera  2’388’000 (dy milion e treqind e tetëdhjetë e tetë mijë)  Lekë me TVSH. 
    
Data e lidhjes së kontratës:  08 /09/ 2016 
 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga hyrja në fuqi e 
kontratës.  
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
“ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS” sh.p.k,  me NIPT K61814023M,  Adresa: 
  Rr. ”Andon Zako Cajupi”, Ndërtesa 14, Hyrja Nr.14, AP. 2, Tiranë. 
        
                 

http://www.ost.al/
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AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 
 
Autoriteti Kontraktor:  Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit, Rruga “5 Maji”,  
Tel. 00355 4 2400 723  
 
Lloji i proçedurës:  “E Hapur”  
 
Objekti i prokurimit:  “Blerje stola dekorativë, kosha”  
 
Fondi limit :   8 333 333 (tetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e 
treqind e tridhjetë e tre) lekë pa Tvsh. 
 
Burimi i të ardhurave:     Bashkia Tiranë 
 
Vlera totale e kontratës:  9 864 000 (nëntë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e katër  
mijë)  lekë me Tvsh 
 
Data e lidhjes së kontratës: 08.09.2016  
 
Kontraktori: “Fusha” shpk  me adresë: Rruga “Murat Toptani”, godina nr.25, Njësia Bashkiake 
nr. 2, Tiranë, me Nr. Nipti J 61922018 S 
      

ENTI KOMBËTAR I BANESAVE 
 
Autoriteti kontraktor: ENTI KOMBËTAR I BANESAVE 
Adresa: Rruga “Sulejman DELVINA”, pranë Hotel “DIPLOMAT”, Tiranë, Tel: 04227796 
 
Lloji i procedures së prokurimit: Tender i Hapur. 
 
Objekti i prokurimit: “Banesë me kosto të ulët dhe efiçencë energjie, Godina nr.1, në qytetin e 
Korçës” 
 
Fondi limit: 69 544 571 (përfshihet dhe vlera e Ashensorit) lekë pa tvsh. 
 
Vlera totale e kontratës:62.072.955 lekë  (me TVSH) 
 
Data e lidhjes së kontratës: 07.09.2016. 
 
Operatori ekonomik i shpallur fitues adresa, NIPT: “PIENVIS shpk“  Adresa: Rruga Bardhok Biba, 
ish Kinema “17 Nëntori”, Tiranë, dhe numer nipti K1241000Q. 
 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT 
RUGOR 

 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
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Emri    Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve te Transportit Rugor 
Adresa   Rr. “Irfan Tomini” (Ish-Zyrat e OA-se) Tirane 
Tel/Fax  Fax.04/22 38 175 
E-mail   dpshtrr@dpshtrr.gov.al 
Adresa e Internetit www.dpshtrr.gov.al 
 
Lloji i procedurës:  “procedurë e hapur” elekronike  
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  ”Blerje  targa prokat për automjete”  
 
Fondi limit  3.884.250 (tre milion e tetëqind e tetëdhjetë e katër   mijë e dyqind e pesëdhjetë ) lekë 
(pa TVSH).  
 
Burimi i financimit:  Nga të ardhurat e brendshme të Institucionit.  
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës:    4.608.000 (katër milion e gjashtëqind e tetë mijë ) lekë  
(Me TVSH) .                                               

    
Data e lidhjes së kontratës  nr.14087 prot, datë 07.09.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    “I.D.K-KONSTRUKSION” shpk 
Adresa : Rruga: Komuna Parisit”, Kompleksi KIKA, Shkalla 3/C, Apartamenti 4, Tiranë.  
NIPT                             K 51408016 J 
 
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   09/09/2016 
 

DREJTORIA RAJONALE OSHEE SHA DURRËS 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri  Drejtoria Rajonale OSHEE SHA Durrës 
Adresa Rr.”Mujo Ulqinaku” L5, Durrës, Shqipëri, NIPT:K72410014H 
Tel/Fax  ___________________________________________ 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës: E Hapur me Mjete Elektronike 
 
Objekti  i kontratës: “RUAJTJA DHE SHOQERIMI I VLERAVE MONETARE PËR 
DREJTORINE RAJONALE OSHEE SH.A DURRES” 
 
Fondi limit: 10.846.568(dhjetë milion e tetëqind e dyzetë e gjashtëmijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e 
tetë )  lekë pa tvsh. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
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Vlera 9.762.000  (me TVSH) Monedha lek 
    

Data e lidhjes së kontratës   08.09.2016. 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    “NAZERI 2000”  sh.p.k 
Adresa   Rruga e Kavajes,Qendra Kondor,Kulla H,Ap.27 Tirane 
Nr. NIPT                          K31422029Q 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 
LIDHURA 

 
 

BASHKIA MALIQ 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Maliq 
Adresa   Bulevardi “Rinia” 
Tel/Fax  +355 861 2 20 26 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:  Shërbim Konsulence  
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Hartim i projekt – preventiv zbatimit për ndërtimin dhe 
rikonstruksionin e Godinës Administrative të Bashkisë Maliq” 
 
Fondi limit :  
2.107.615  ( dymilion e njeqind e shtate mije e gjashteqind e pesembedhjete) leke pa TVSH 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
   
Vlera e kontratës: 2.526.000 (dymilion epesëqindenjëzetegjashtëmijë)lek me tvsh    
        Monedha : Lek 
  
 Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh  Monedha __________________ 
 
Data e lidhjes së kontratës: 22.07.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    ”Arkondstudio ” shpk 
Adresa Tiranë, Njësia Bashkiake Nr 7, Rr: “ Frosina Plaku”, Pallati Nr.21, Shkalla  

A, Apartamenti nr.5, Kati III 
Nr. NIPT                     L42019004I  
 

BASHKIA MALIQ 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Maliq 
Adresa   Bulevardi “Rinia” 
Tel/Fax  +355 861 2 20 26 
E-mail   ___________________________________________ 
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Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:  Shërbim Konsulence 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Hartimin e projekt – preventiv zbatimit për 
rikonstruksionin e Pallatit të Kultureës “Dhimitër Orgocka” Bashkia Maliq” 
 
Fondi limit :  
740.000 (shtateqind e  dyzet mije ) leke pa TVSH 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
   
Vlera e kontratës: 887.400 (tetëqindetetëdhjeteshtatëmijë ekatërqind) lekë me Tvsh  
         Monedha : Lek 
  
 Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh  Monedha __________________ 
 
Data e lidhjes së kontratës: 22.07.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    ”Arkondstudio ” shpk 
Adresa Tiranë, Njësia Bashkiake Nr 7, Rr: “ Frosina Plaku”, Pallati Nr.21, Shkalla  

A, Apartamenti nr.5, Kati III 
Nr. NIPT                     L42019004I  
 

QENDRA SPITALORE “XH.KONGOLI”, ELBASAN 
 
Autoriteti kontraktor: Qendra Spitalore “Xh.Kongoli”, Elbasan 
adresa: Elbasan.  nr.tel: Fax. 355 542 58645      
 
Lloji i procedures se prokurimit: Procedure me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit.       
 
Objekti i prokurimit: “SHERBIM ROJE PRIVATE” 
 
Fondi limit: 1.077.076,64 (nje milion e shtatedhjete e shtatemije e shtatedhjete e gjashte presje 
gjashtedhjete e kater leke (pa tvsh) 
 
Vlera totale e kontrates: 1.077.000 (nje milion e  shtatedhjete e shtatemije) leke (pa tvsh) 
 
Data e lidhjes se kontrates:31.08.2016. 
 
Kontraktori: shoqeria  “Kumuria 1" shpk 
Lagja“11Nentori”,Rruga“Shefqet Daiu”,banese private nr.21,Elbasan. 
Nipt: K32712210C. 
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SHA UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    SHA Ujesjelles Kanalizime Kavaje   
Adresa   Lagjia nr 2 rruga Taulantja 
Tel/Fax  055247000 
E-mail   ujesjelleskavaje@yahoo.it 
Adresa në Internet www.arrsh.gov.al  
 
Lloji i procedures se prokurimit: Me negocim, pa shpallje të njoftimit të kontratës.       
 
Objekti i prokurimit: : “Studim projektim i objektit rikonstruksion i nyjes hidroteknike te 
rezervuarit te Manskurise“, Shtesë sherbimesh 
 
Fondi limit: 1 270 000 ( njemilion e dyqinde shtatedhjete mije ) leke pa tvsh lekë pa TVSH 
 
Burimi i Financimit: Buxheti i SHA Ujesjelles Kanalizime Kavaje  
 
Vlera totale e kontrates:  

Vlera        1 270 000   (pa TVSH) Monedha Lek 
 
Data e lidhjes se kontrates:  25.07.2016. 
 
Kontraktori: 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    “DERBI E  & Zenit 06 shpk ”  
Adresa   ..., Tiranë  
 

UJESJELLES-KANALIZIME SH.A SARANDE 
 
Autoriteti Kontraktor 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ujesjelles-Kanalizime sh.a  
Adresa   Sarande 
Tel/Fax  0852 2 6264 ,  067 4804158 
E-mail   shauk.sarande@gmail.com 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Me negocim, pa shpallje të njoftimit të kontratës.       
 
Objekti i prokurimit: : :  “Riparim i defektit te tubacionit te ujerave te zeza me presion”. 
 
Fondi limit: 611,305 (gjashteqindenjembedhjetemijetreqindepese) leke 
 
Burimi i Financimit : Te Ardhurat e  Sh.a 
 

http://www.arrsh.gov.al/
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Vlera totale e kontrates:  
       

Vlera 

599.999 
(peseqindnentedhjeteenentemijeenenteqindenentedhjeteenente)  
(pa TVSH) ,  
                                            719,999 
(shtateqindnentembedhjetemijeenenteqindenentedhjeteenente)                             
                                          (me TVSH) 

Monedha leke 

 
Data e lidhjes se kontrates:  15.08.2016. 
 
Kontraktori: 
Emri dhe adresa e kontraktorit/eve 
Emri    A.E.K.&Co    sh.p.k 
Adresa   Lagjia nr. 4 Sarande, Rruga ”Äpostol Cuni” 
Tel/Fax  0682088148 
NIPT  :  K64331804P 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Rruga e Dibrës Nr. 372 
Tiranë, Tel/Fax: 2 363644/362627. 
 
Lloji i proçedures së prokurimit: Proçedurë me Negocim, Pa Shpallje Paraprake të Njoftimit, shtesë  
kontrate.                  
 
Objekti i Prokurimit: “Mirëmbajtje e përqendruar e disa pajisjeve mjekësore te prodhuesit 
Siemens”. 
 
Fondi limit total: 15.848.484,27 (pesëmbëdhjetë milion e tetëqind e dyzet e tetë mijë e katërqind e 
tetëdhjetë e katër pikë 27) lekë pa TVSH  
 
Vlera totale e kontratës: 15.848.484,27 (pesëmbëdhjetë milion e tetëqind e dyzet e tetë mijë e 
katërqind e tetëdhjetë e katër pikë 27) lekë pa TVSH . 
 
Data e lidhjes së kontratës: 01.09.2016  
 
Kontraktori, adresa, nipt: Shoqëria “Medfau” shpk, me adresë: Tiranë, Kavajë, Lagjia 5 me Nr. 
NIPT J93610823R, Administrator Z. Shkëlqim Verdha 
 

MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ministria e Punëve të Brendshme 
Adresa   Sheshi Skëndebej, Nr. 3, Tiranë 
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Tel/Fax  +35542248824 
E-mail   genci.gjoncaj@punetebrendshme.gov.al 
Faqja në Internet http://www.punetebrendshme.gov.al/ 
 
2.  Lloji i procedurës: “Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit” 
 
3. Objekti i kontratës: “Rikonstruksioni i tarracëssë godinës së Ministrisë së   
                                          Punëve të Brendshme” 
 
4. Fondi limit: 15000 000 lekë me TVSH 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

    
Vlera 14 759 071(me TVSH) Monedha lekë 
    

6. Data e lidhjes së kontratës:31.08.2016 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit: 
Emri    “FUSHA” SH.P.K 
Adresa   Sauk, Tiranë 
NIPT                     J61922018S 
 

BASHKIA URA VAJGURORE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Ura Vajgurore 
Adresa   Rruga Dimal, Ura Vajgurore 
Tel/Fax  036122468 
E-mail   altinpali@yahoo.com 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës:  Procedure e drejteperdrejte me negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te 
kontrates 
 
3. Objekti i kontratës: “Blerje pjesë këmbimi,vajrash dhe servis automjetesh”. 
 
4. Fondi limit: 1 416 000 .Burimi i Financimit: Vënë në dispozicion Nga te ardhurat e Bashkise.  
 
5. Vleratotalepërfundimtare e kontratës (duke përfshirëlotetopsionetdhenenkontraktimin): 

    
Vlera 1650 000(me TVSH) Monedha Leke 

Vlera e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 29/08/2016. 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit 

http://www.punetebrendshme.gov.al/
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Emri  Bashkimi i operatoreve ekonomik “Edmond Rustemaj” me  “Lorentjan Mema” 
Adresa   Berat, Perondi, Lagjia Postobllok, Rruga nacionale Ura Vajgurore- Kucove, 
Ndertese nje kateshe nr. 145, perballe karburantit.  
Nr. NIPT                     K37509111Q 
 

DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK LIBRAZHD 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Shendetit Publik Librazhd  
Adresa   Rruga “ Jakup Bicaku”Librazhd  
Tel/Fax                   05143613 
E-mail   ----------------------------------------- 
Faqja  e Internetit ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës: Me negocim pa botim paraprak te njoftimit te kontrates. 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Sherbimi privat i sigurisë fizike per nevoja emergjente 
 
4. Fondi limit 159292.5 (njeqindepesedhjetenentemijeedyqindenentedhjetedypikpese) lek pa TVSH   
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera                         191150.37       (me TVSH) Monedha lek 
    

6. Data e lidhjes së kontratës 31.08.2016 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri               “Nazeri 2000” 
Adresa   Rruga e Kavajes qndra Center Kulla H ap.27 Tirane 
Nr. NIPT                     K 31422029 Q     
 

SPITALIT RAJONAL FIER 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL  FIER 
Adresa   LAGJA “1 MAJ” Rr. “INVALIDET E LUFTES”, FIER 
Tel/Fax  034 222 761 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës:  Me negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates 
 
3. Objekti  i kontratës : “ Blerje ushqime per nevojat spitalore ” 
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4. Fondi limit : 544 058 (peseqind e dyzete e kater mije e pesedhjete e tete) leke pa TVSH, dhe  652 
869.6 (gjashteqind e pesedhjete e dy mije e teteqind e gjashtedhjete e nente pike gjashte) leke me 
T.V.SH. 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet):  543 300  (peseqind e 
dyzete e tre mije e treqind)  lek pa T.V.SH dhe 651 960  (gjashteqind e pesedhjete e nje mije e 
nenteqind e gjashtedhjete ) leke me T.V.SH 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 30.08.2016 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri   “Start CO ” sh.p.k, Tirane 
Adresa       Bulevardi “Gjergj Fishta“, kulla “G&P“, Kati i 1-re, nr.2, Tirane. 
Nr. NIPT            L11614001S 
 

POSTA SHQIPTARE SH.A 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel: Posta Shqiptare Sh.a. Rr. “Reshit Çollaku” Nr. 4 Tiranë 
Tel.04250679 
 
Lloji i procedurës së prokurimit:   Procedurë me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit.   
 
Objekti i Prokurimit: “Shërbimi i ruajtjes së objekteve dhe personelit me roje të kategorisë 1.3.A”  
Loti i III-të: Qarku Berat, (shtesë kontrate) për nevoja emergjente për një periudhë 43 (dyzet e tre) 
ditore”. 
 
Fondi limit:  177.319,66 (njëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e treqind e nëntëmbëdhjetë presje 
gjashtëdhjetë e gjashtë) Lekë (Pa T.V.SH.), financuar nga të ardhurat e shoqerisë.    
 
Vlera totale e kontratës:   217.783,6 (dyqind e shtatëmbëdhjet mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e tre 
presje gjashtë) Lekë (me T.V.SH.). 
 
Data e lidhjes së kontratës:                          01.09.2016 
 
Kontraktori:  Operatori “Lybeshari” sh.p.k. NIPT K32507055E, Me adresë: Lagjja “Kushtrim”, 
Berat. 
 

POSTA SHQIPTARE SH.A 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel:    Posta Shqiptare Sh.a. Rr. ”Reshit Çollaku” Nr. 4 Tiranë 
Tel.04250679 
 
Lloji i procedurës së prokurimit:    Procedurë me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit.   
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Objekti i Prokurimit: “Shërbimi i ruajtjes së objekteve dhe personelit me roje të kategorisë 1.3.A” 
Loti i I-rë: Qarku Shkodër, Loti i II-të: Qarku Kukës, (shtesë kontrate) për nevoja emergjente për 
një periudhë 43 (dyzet e tre) ditore”. 
 
Fondi limit:  341.041 (treqind e dyzet e një mijë e dyzët e një) Lekë (Pa T.V.SH.), financuar nga të 
ardhurat e shoqerisë.    
 
Vlera totale e kontratës :   409.249,2 (katërqind e nëntë mijë e dyqind e dyzet e nëntë presje dy) 
Lekë (me T.V.SH.). 
 
Data e lidhjes së kontratës:                          01.09.2016 
 
Kontraktori:  Operatori  “Nazeri 2000” sh.p.k. NIPT K31422029Q, Adresa: Rr. “Kavajes”, Qendra 
Condor, Kulla H, Ap. 27, Tiranë. 
 

ALBCONTROL SHA 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, tel: ALBCONTROL SHA, me adresë: Aeroporti “Nënë Tereza”, 
Rinas. Tel. +35544522121, Fax.+35544522122 , 
 
Loji i procedurës së prokurimit: 
Procedurë negocim pa shpallje  paraprake të njoftimit të kontratës. 
 
Objekti i prokurimit:  Blerje karburanti. 
 
Vlera limit:  
4 004 301 (Katër milion e katër mijë e treqind e një) lekë pa tvsh. 
 
Vlera totale e kontratës: 
4 004 301 (Katër milion e katër mijë e treqind e një) lekë pa tvsh. 
 
Data e lidhjes së kontratës:   
Datë 30.08.2016, me nr. 1376/5 Prot. 
 
Kontraktori , Adresa, Nipti: 
XHAST SHPK Adresa:, Golem, Kavajë. 
       

BASHKIA  KLOS 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia  Klos 
Adresa   Klos-Mat 
 
2.  Lloji i procedurës:  :  Procedura me negocim,pa botim paraprak të njoftimit të kontratës 
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3. Objekti  i kontratës: “ Ndertim Ure tip Beli ne Fshatin Mishter Nj.A.Gurre dhe Ndertim ure tip 
Beli ne Fshatin Shkalle.Nj.A.Xiber”. 
 
4. Fondi limit: 11 076 842 (Njembedhjete milion e shtatedhjete e gjashte mije e teteqind e dyzet e 
dembedhjete milion e shtatedhjete e gjashte mije e teteqind e dyzet e dy) Leke pa Tvsh. 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 11 000 250  (Njembedhjete milion e dyqind e pesedhjete) 
Leke pa T.v.sh. 
 
6. Data e lidhjes së kontratës: 29.08.2016. 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    “RUÇI”Sh.p.k 
Adresa:   Diber,Burrel,Lagjia Partizani”Sheshi Demokracia. 
Nr. NIPT:          K37509982G. 
 

RADIOTELEVIZIONI SHQIPËTAR 
 
Autoriteti Kontraktor:  RadioTelevizioni Shqipëtar, Adresa: Rr: Ismail Qemali, Nr:11,    
Tiranë 
 
2- Lloji i procedurës së prokurimit:  “Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit”.                                     
 
3- Objekti i Prokurimit: “Blerje Kaseta për RTSH”.      
     
4- Fondi limit: 1,469,720.5 (një million e katërqind e gjashtëdhjet e nëntë mijë e shtatëqind e njëzet 
pikë pesë) lekë pa tvsh.      
 
5- Vlera totale e kontratës: 
 
-  1,380,000 (një milionë e treqind e tetëdhjet mijë) lekë  pa TVSH.  
-  1,656,000 (një milionë e gjashtëqind e pesëdhjet e gjashtë mijë) lekë me TVSH 
 
6-  Data e lidhjes së kontratës:  08.06.2016 
      Nr. Kontrate 1710//6 Prot. 
 
7- Kontraktori, adresa, nipt:  
Operatori Ekonomik “R & R Group” shpk me NIPT K81415001A, me adrese:Lagjia “Valias”,  
Rruga “Skëndërbeu”, Ndërtesë Private, Zonë Kadastrale Nr.2066, Nr. Pasurie25/13, Tiranë. 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 
LIDHURA NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
 
 

AGJENCIA E SIGURIMIT TË DEPOZITAVE 
 
Autoriteti kontraktor:  Agjencia e Sigurimit të Depozitave Adresa: Rr. e Elbasanit, pallati 
pranë Ambasadës Amerikane, nr. 317, Tiranë, Tel: + 355 4 2362 989; Fax: + 355 4 2362 984, +355 
4 2347 298;  
 
Procedura e prokurimit është:   Minitender bazuar në marrëveshjen kuadër me disa operatorë 
ekonomikë.              
 
Objekti: Blerje biletash udhëtimi për nevojat e Agjencisë së  Sigurimit të Depozitave.   
 
Fondi Limit:  4.100.000 (katër milion e njëqind mijë) lekë në total për bileta udhëtimi gjatë 24 
muajve kohëzgjatje të marrveshjes kuadër. 
 
Burimi i financimit:   Të ardhurat e Agjencisë së Sigurimit të Depozitave.    
 
Afati:  24 muaj nga data e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër.   
 
Data e lidhjes së kontratës:      30.08.2016 në Agjencinë e Sigurimit të Depozitave.  
 
Afati i fundit për pranimin e dokumenteve: 24 orë nga momenti i kërkesës nga Autoriteti  
Kontraktor.  
 
Kontraktori, adresa, NIPT: “ODISEA Travel & Tours” me adresë Bulevardi Bajram Curri, 
Ndërtesa 118, hyrja 4, apartamenti 3, Tiranë, regjistruar pranë Drejtorisë Rajonale të Tatimeve me 
NIPT K31611085A përfaqësuar nga Saimir Tresa, Administrator.                           
 

MINISTRIA E ZHVILLIMIT URBAN 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ministria e Zhvillimit Urban  
Adresa  Rruga “Abdi Toptani”, nr.1 
Tel/Fax  ______________________ 
E-mail   info@zhvillimiurban.gov.al 
Faqja e Internetit www.zhvillimiurban.gov.al 
 
Lloji i procedurës së prokurimit:  Kërkesë për propozim/prokurim me mjete elektronike/Shërbime. 

http://www.zhvillimiurban.gov.al/
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Objekti Marrëveshjes Kuadër:: “Blerjebiletëajrorepërshërbimjashtëvendit, e shoqëruar me 
siguracionin e udhëtimit.”Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomikë. 
 
Fondi limit:1 769 435 (njëmilion e shtatëqindë e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e katërqindë e tridhjetë 
e pesë)lekë, pa tvsh , vënënëdispozicionngaBuxheti i  Shtetit. 
 
Vleratotale e kontratave: 1 767 600(njëmilion eshtatëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e 
gjashtëqind) lekë,  patvsh. 
 
Kontratat e lidhurambibazën e MarrëveshjesKuadër, jepensi mëposhtë: 
 
Objekti i kontratës: “Blerjebiletëajrorepërshërbimjashtëvendit, e shoqëruar me siguracionin e 
udhëtimit.”(Tiranë-Barcelon-Tiranë). 
Vlera e kontratës:68 597 (gjashtëdhjetë e tetëmijë e pesëqind e nëntëdhjetë e shtatë) lekë, pa tvsh. 
Data e lidhjes sëkontratës:  01.04.2016. 
Kontraktori, adresa, nipti:AR&LO, përfaqësuarngaznj. RezartaZhukri, administrator, meadresë: Rr. 
“AbdylFrashëri”, Pall.3/3, Kati I, Tiranëme nr. NIPT-i L01305031H 
 
Objekti i kontratës: “Blerjebiletëajrorepërshërbimjashtëvendit, e shoqëruar me siguracionin e 
udhëtimit.”(Tiranë-Amsterdam-Tiranë). 
Vlera e kontratës:184 782 (njëqind e tetëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e dy) lekë, pa 
tvsh 
Data e lidhjes sëkontratës:  11.04.2016. 
Kontraktori, adresa, nipti:Dorina Karaiskaj (DD Travel), përfaqësuarngaZnj. Dorina Karaiskaj, 
administrator, me adresë: Rr. “Skënderbej”, Pall.8, Kati I, Tiranë, me nr. NIPT-i K91425009A. 
 
Objekti i kontratës: “Blerjebiletëajrorepërshërbimjashtëvendit, e shoqëruar me siguracionin e 
udhëtimit.”(Tiranë-Bruksel-Tiranë). 
Vlera e kontratës:58 100 (pesëdhjetë e tetëmijë e njëqind) lekë, pa tvsh. 
Data e lidhjes sëkontratës:  12.04.2016. 
Kontraktori, adresa, nipti:Golden Travelshpk, përfaqësuarngaznj. FatbardhaXhura, administrator, 
me adresë:  Rr. “ReshitCollaku, Pall.”AuroraKonstruksion”, përballGjykatës sëLartë, Tiranë, me nr. 
NIPT-i L31310007Q. 
 
Objekti i kontratës: “Blerjebiletëajrorepërshërbimjashtëvendit, e shoqëruar me siguracionin e 
udhëtimit.”(Tiranë-Romë-Tiranë). 
Vlera e kontratës:58 800 (pesëdhjetë e tetëmijë e tetëqind) lekë pa tvsh 
Data e lidhjes sëkontratës:  15.04.2016. 
Kontraktori, adresa, nipti:Golden Travelshpk, përfaqësuarngaznj. FatbardhaXhura, administrator, 
me adresë:  Rr. “ReshitCollaku, Pall.”AuroraKonstruksion”, përballGjykatës sëLartë, Tiranë, me nr.  
NIPT-i L31310007Q. 
 
Objekti i kontratës: “Blerjebiletëajrorepërshërbimjashtëvendit, e shoqëruar me siguracionin e 
udhëtimit.”(Tiranë-Boston-Tiranë). 
Vlera e kontratës:252 000  (dyqind e pesëdhjetë e dymijë) lekë, pa tvsh. 
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Data e lidhjes sëkontratës:  05.05.2016. 
Kontraktori, adresa, nipti:AR&LO, përfaqësuarngaznj. RezartaZhukri, administrator, meadresë: Rr. 
“AbdylFrashëri”, Pall.3/3, Kati I, Tiranëme nr. NIPT-i L01305031H. 
 
Objekti i kontratës: “Blerjebiletëajrorepërshërbimjashtëvendit, e shoqëruar me siguracionin e 
udhëtimit.”(Tiranë-Bruksel-Tiranë). 
Vlera e kontratës:50680 (pesëdhjetmijë e gjashtëqindë e tetëdhjetë) lekë, pa tvsh. 
Data e lidhjes sëkontratës:  09.05.2016. 
Kontraktori, adresa, nipti:Golden Travelshpk, përfaqësuarngaznj. FatbardhaXhura, administrator, 
me adresë:  Rr. “ReshitCollaku, Pall.”AuroraKonstruksion”, përballGjykatës sëLartë, Tiranë, me nr.  
NIPT-i L31310007Q. 
 
Objekti i kontratës: “Blerjebiletëajrorepërshërbimjashtëvendit, e shoqëruar me siguracionin e 
udhëtimit.”(Tiranë-Ankara-Tiranë). 
Vlera e kontratës: 77 705 (shtatëdhjetë e shtatëmijë e shtatëqind e pesë) lekë, pa tvsh. 
Data e lidhjes sëkontratës:  27.05.2016. 
Kontraktori, adresa, nipti:Dorina Karaiskaj (DD Travel), përfaqësuarngaZnj. Dorina Karaiskaj, 
administrator, me adresë: Rr. “Skënderbej”, Pall.8, Kati I, Tiranë, me nr. NIPT-i K91425009A. 
 
Objekti i kontratës: “Blerjebiletëajrorepërshërbimjashtëvendit, e shoqëruar me siguracionin e 
udhëtimit.”(Tiranë-Zyrih-Tiranë). 
Vlera e kontratës: 210 180  (dyqind e dhjetëmijë e njëqind e tetëdhjetë) lekë, pa tvsh. 
Data e lidhjes sëkontratës:  15.06.2016. 
Kontraktori, adresa, nipti:Dorina Karaiskaj (DD Travel), përfaqësuarngaZnj. Dorina Karaiskaj, 
administrator, me adresë: Rr. “Skënderbej”, Pall.8, Kati I, Tiranë, me nr. NIPT-i K91425009A. 
 
Objekti i kontratës: “Blerjebiletëajrorepërshërbimjashtëvendit, e shoqëruar me siguracionin e 
udhëtimit.”(Tiranë-Zyrih-Tiranë). 
Vlera e kontratës: 154 570  (njëqind e pesëdhjetë e katër mijë e pesëqind e shtatëdhjetë) lekë, pa 
tvsh. 
Data e lidhjes sëkontratës:  15.06.2016. 
Kontraktori, adresa, nipti:AR&LO, përfaqësuarngaznj. RezartaZhukri, administrator, meadresë: Rr. 
“AbdylFrashëri”, Pall.3/3, Kati I, Tiranëme nr. NIPT-i L01305031H. 
 
Objekti i kontratës: “Blerjebiletëajrorepërshërbimjashtëvendit, e shoqëruar me siguracionin e 
udhëtimit.”(Tiranë-Gjenevë-Tiranë). 
Vlera e kontratës: 160 406  (njëqind e gjashtëdhjetëmijë e katërqind e gjashtë) lekë, pa tvsh. 
Data e lidhjes sëkontratës:  29.06.2016. 
Kontraktori, adresa, nipti:Golden Travelshpk, përfaqësuarngaznj. FatbardhaXhura, administrator, 
me adresë:  Rr. “ReshitCollaku, Pall.”AuroraKonstruksion”, përballGjykatës sëLartë, Tiranë, me nr.  
NIPT-i L31310007Q. 
 
Objekti i kontratës: “Blerjebiletëajrorepërshërbimjashtëvendit, e shoqëruar me siguracionin e 
udhëtimit.”(Tiranë-Gjenevë-Tiranë). 
Vlera e kontratës: 196 000  (njëqind e nëntëdhjetë e gjashtëmije) lekë, pa tvsh. 
Data e lidhjes sëkontratës:  01.07.2016. 
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Kontraktori, adresa, nipti:AR&LO, përfaqësuarngaznj. RezartaZhukri, administrator, meadresë: Rr. 
“AbdylFrashëri”, Pall.3/3, Kati I, Tiranëme nr. NIPT-i L01305031H. 
 
Objekti i kontratës: “Blerjebiletëajrorepërshërbimjashtëvendit, e shoqëruar me siguracionin e 
udhëtimit.”(Tiranë-Varshavë-Tiranë). 
Vlera e kontratës: 128 232 (njëqind e njëzetë e tetëmijë e dyqind e tridhjetë e dy) lekë, pa tvsh. 
Data e lidhjes sëkontratës:  29.07.2016. 
Kontraktori, adresa, nipti:Golden Travelshpk, përfaqësuarngaznj. FatbardhaXhura, administrator, 
me adresë:  Rr. “ReshitCollaku, Pall.”AuroraKonstruksion”, përballGjykatës sëLartë, Tiranë, me nr.  
NIPT-i L31310007Q. 
 
Objekti i kontratës: “Blerjebiletëajrorepërshërbimjashtëvendit, e shoqëruar me siguracionin e 
udhëtimit.”(Tiranë-Ljubjane-Tiranë). 
Vlera e kontratës: 167 548  lekë pa tvsh(njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e dyzetë e 
tetë) lekë, pa tvsh. 
Data e lidhjes sëkontratës:  25.08.2016. 
Kontraktori, adresa, nipti:Dorina Karaiskaj (DD Travel), përfaqësuarngaZnj. Dorina Karaiskaj, 
administrator, me adresë: Rr. “Skënderbej”, Pall.8, Kati I, Tiranë, me nr. NIPT-i K91425009A. 
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NJOFTIME PËR ANULLIM 
PROCEDURE 

 
 

RADIOTELEVIZIONI SHQIPTAR 
 
Në bazë të Ligjit Nr. 9643 date 20.11.2006 “ Për Prokurimin Publik ” i ndryshuar me 182/2014 dhe 
VKM Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik ”, vendos 
Anullimin e Procedurës,  Kërkesë për Propozim, me objekt “Shërbimi i Ruajtjes dhe Sigurisë Fizike 
të Radiostacioni Cërriku B – 1 vendroje totali 4.68 roje ” për RTSH-në me fond limit 2,797,532.9  
(dy milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e tridhjetë e dy pike nëntë) lekë pa 
tvsh,pasi në zbatim të Vendimit Nr.2697/2 prot date 30.08.2016 ndryshon numri i vendroje për 
rrjedhojë ndryshon fondi limit i proçedurës.  
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 
Mbështetur në nenin 24, pika 1,gërma ç) të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006  ”Për Prokurimin 
Publik”, (të ndryshuar), citohet....... ”1. Autoriteti kontraktor anulon proçedurën e prokurimit vetëm: 
ç) nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e 
tenderit, në VKM-në Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, si 
dhe në Raportin Përmbledhës nr. 3969/4 prot datë 01/09/2016 në lidhje me Proçedurën e 
Prokurimit, “Kërkesë për Propozim”, me objekt: “Blerje Materiale Mjekësore për ERCP”, me fond 
limit me vlerë 3 680 100 (tre milion e gjashtëqind e tetëdhjete mijë e njëqind) leke pa TVSH e 
ndarë në lote si më poshtë:  
Loti 1: Materiale për Endoskopi Operative Gastrointestinale me fond limit 3 680 100 (tre milion e 
gjashtëqind e tetëdhjete mijë e njëqind) lekë pa TVSH. 
Arsyet e anullimit janë si më poshtë  
Asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 
Mbështetur në nenin 24, pika 1, gërma b dhe ç) të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006  ”Për Prokurimin 
Publik”, (të ndryshuar), citohet....... ”1. Autoriteti kontraktor anulon proçedurën e prokurimit vetëm: 
b) nëse nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore;  ç) nëse asnjë nga ofertat e 
paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit , në VKM-në Nr. 914 
datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, “Kërkesë për Propozim”, me 
objekt: “Blerje barna B4- Gjaku dhe organet formuese te gjakut, me fond limit me vlerë 6 052 
693.5450 (gjashtë milion e pesëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e nëntëdhjete e tre). 5450 lekë pa 
T.V.SH e ndarë në lote si më poshtë:  
 

Nr .   Sistemi   Principi aktiv  
 
Forme/doza   Njesia  

 
Sasia  Vlera Totale 
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Loti 1 
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  

Human normal 
immunoglobulin  2.5g/50ml   Flakon  450 5,803,599.3750 

Loti 2 
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  Vitamina K    1% - 1 ml  Ampule  5,000 249,094.1700 

 
Anullohen lotet e mëposhtme për arsye se nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore: 
 
   Loti 2 Gjaku dhe organet formuese te gjakut Vitamina K   1% - 1 ml Ampule 
            
Anullohen lotet e mëposhtmë për arsye se asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e 
përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Lotin 1 Gjaku dhe organet formuese te gjakut Human normal immunoglobulin 2.5g/50ml  
 

KUVENDI 
 
Autoriteti Kontraktor KUVENDI I SHQIPERISE njofton për anulimin e procedurës së prokurimit , 
me objekt  “Sherbim Mirembajtje Godinash ( Per lyrjen e fasades se brendshme ne Kryesin e 
Kuvendit dhe fasades ne Sallen e Seancave Plenare”. 
Fondi limit ne total:  3.500.440 ( tre milion  e  peseqinde mije e  katerqinde e dyzet) Lekë pa TVSH.   
Data  e zhvillimit të tenderit   22.08.2016 , ora  12:00 
Procedura e prokurimit  “Kërkesë për propozim”   
Arsyet e anullimit: Nuk u paraqit asnje oferte e vlefshme. 
 

BASHKIA KAMËZ 
 
Lënda : Njoftim anullimi i proçedures “E hapur” ( me elektronikë) me objekt: “Ndertim rruga 
Demokracia (ura Q.Babru- ura F.Kerçik”, 
Autoriteti Kontraktor Bashkia Kamëz njofton se proçedura prokurimit “e hapur” ( me elektronikë) 
me object : “Ndertim rruga Demokracia (ura Q.Babru- ura F.Kerçik”, anullohet  per arsye eshte 
hedhur gabim preventivi dhe projekti 
 

UJESJELLES KANALIZIME SH.A SARANDE 
 
AutoritetiKontraktor :Ujesjelles-Kanalizimesh.aSarande, njofton se, ne procedurene prokurimit : 
Kerkese per propozim, me objekt  : “Blerjepjesehidraulike, tubacione, bashkuesa, 
rakorderitendryshme” per Ujesjelles-Kanalizimesh.aSarande, me fondin limit  5 000 000 
(pesemilion)  leke pa T.V.SH, qe u zhvillua me date 18.08.2016, kavendosurteanullojeproceduren e 
tenderit, me motivin  :  Per mosplotesimkritereshkualifikimiteasnjeoperatoriekonomik/ofertuesi. 
 

BASHKIA KAMËZ 
 
Autoriteti Kontraktor Bashkia Kamëz njofton se proçedura e prokurimit : ”Kerkese per propozim” ( 
me elektronikë) me objekt: “STUDIMIN RISHIKIMIN I LINJAVE TE TRANSPORTIT PUBLIK 
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URBAN (TPU)“2016. zhvilluar me date 18.08.2016 anullohet pasi nuk eshte e mundur  vleresimi i 
dokumetave teknik te procedures. 
 

QENDRA KOMBËTARE PRITËSE PËR AZILKËRKUES 
 
I mbajtur sot mëdatë 02.09.2016 ora 12.00, nëambjentet e Qëndrës Kombëtare Pritëse për 
Azilkërkues, Njësia e Prokurimit e këtij institucioni, mori në shqyrtim ankesat e mbërritura nga disa 
operator ekonomik, qëkishininterespërprocedurën e prokurimitKërkespërPropozim me object 
“BlerjePaisjedheProduktepërZyre”, me fond limit 1 840 000 leke pa Tvsh, 
parashikuarpërtuzhvilluarmëdatë 09.09.2016 ora 10.00 në faqen zyrtatre të prokurimeve publike 
www.app.gov.al. Ankesat e mbërritura, konsistonin në papërputhshmërinë e specifikimeve teknike 
me fondin limit të përcaktuar. Pasi u shqyrtuan me kujdes, ngapersonat e ngarkuarpërkëtëdetyrë, u 
arritnë përfundimin: Të anullohet procedura e prokurimit e sipërpërmëndur, për arsye të 
përllogaritjes gabim të fondit limit nga kjo njësi, për tu rihedhur në një moment të dytë. 
 

BASHKIA HAS 
 
Autoriteti Kontraktor  BASHKIA HAS, njofton se procedura e prokurimit: “Kerkesë për Propozim-
Punë” e kryer me mjete  elektronike  me object:  “Shpenzime e Mirembajtje Objekte Ndertimore  të 
Bashkisë Has”, me date zhvillimi 03/09/2016, ora 12:00 ne adresen www.app.gov.al anullohet per 
keto arsye:   
Ne mbeshtetje te nenit 24 pika b, te ligjit 9643, date 20.11.2006, “Per prokurimin Publik”, i 
ndryshuar, dhe VKM nr.914 date 29.12.2014, “Per Miratimin e Rregullave te Prokurimit Publik”, 
kreu VIII, neni 73, Autoriteti kontraktor Bashkia Has, njofton se procedura e prokurimit “Kerkesë 
për Propozim-Punë” me mjete elektronike me object: “Shpenzime e Mirembajtje Objekte 
Ndertimore  të Bashkisë Has”,  anullohet per arsye se nuk eshte paraqitur asnje operator ekonomik 
me oferten e tij per objektin e prokurimit, brenda afatave kohore ligjore. Anullimi ndodh per here te 
dytë 
 

BASHKIA KELCYRE 
 
Mbeshtetur ne Ligjin 9643 date 20.11.2006 “ Per prokurimin publik “ , i ndryshuar,  urdheroj 
Anullimin e procedures me objekt “Rikualifikimi i Bllokut te Banesave dhe Fasadave pergjate 
Rruges Hyrese” , per shkak se fondi limit i percaktuar per kete procedure eshte i gabuar . 
 

BASHKIA ROSKOVEC 
 
Autoriteti Kontraktor, Bashkia Roskovec njofton se procedura e prokurimit  “Kerkese per 
propozim” me objekt  “"Rehabilitimi I skemes ujitese. Kanali V-3 Suk 1 dhe kanali ne fshatin 
Vlosht” te zhvilluar me date 26.08.2016 
Anullohet per shkak se Operatori ekonomik i vetem pjesemarres ne kete procedure nuk u kualifikua 
nga Komisioni i Vleresimit te Ofertave. 
 
 
 

http://www.app.gov.al/
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GARDA E REPUBLIKËS 
 

Nëmbështetjetënenit 24, pika 1/ç tëLigjit nr.9643, datë 20.11.2006, “PërProkuriminPublik”, i 
ndryshuar, dhepikës 1, nenit 73 të VendimittëKëshillittëMinistrave nr. 914, datë 29.12.2014, 
“Përmiratimin e rregullave të Prokurimit Publik”, Garda e Republikës njofton anullimin e 
procedures së prokurimit “Kërkesë për Propozim” me mjete elektronike, të zhvilluar me datë 
15.08.2016, ora 10.00, me objekt “Riparime dhe mirëmbajtje paisje ndërlidhje”, me fond limit 
1.253.000 lekë pa TVSH, për arsye se ofertat e paraqiturngaoperatorëtekonomikpjesmarrësnuk i 
plotesoninkriteret per kualifikim.  
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 
Mbështetur në nenin 24, pika 1, ç) të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006  ”Për Prokurimin Publik”, (të 
ndryshuar), citohet....... ”1. Autoriteti kontraktor anulon procedurën e prokurimit vetëm: ç) nëse 
asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit , në 
VKM-në Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, si dhe në 
Procesverbalin e Vlerësimit të mbajtur më datë 24.08.2016  në lidhje me Procedurën e Prokurimit, 
“Procedure e hapur”, me objekt : “Blerje bari Faktor X  dhe Faktor VII”. me fond limit total në 
vlerë 49,579,586.6.(dyzetë e nëntë milion pesëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e 
tetëdhjetë e gjashtë).6 lekë pa TVSH e ndarë në lote,si më poshtë: 
 

Nr.   Sistemi  
 Principi 
aktiv   Forme/doza   Njesia  Cmimi/njesi  Sasia   Vlera Totale 

Loti 1  
Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  Faktori X 250Ul-500 Ul Ul 794.4483 30,000 23,833,449.00 

Loti 2  
Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  

Faktori 
VII 

2mg/vial 
(100KIU/vial) Flakon 160,913.36 160 25,746,137.60 

 
vendosa: Të anulloj procedurën e Prokurimit “Procedure e hapur” me objekt: “Blerje bari Faktor X  
dhe Faktor VII”, e ndarë në lote, për lotin si më poshtë:  
Loti 2  Gjaku dhe organet formuese te gjakut  Faktori VII 2mg/vial (100KIU/vial) Flakon 
Lutemi të botohet ky njoftim në buletinin më të afërt. 
 

DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQËRORE SHKODËR 
 
Autoriteti kontraktor Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shoqërore Shkodër njofton se anullon 
proceduren e prokurimit publik me objekt “Shërbim me Roje Civile” (loti I III te) 
LOTI III: Ruajtja dhe siguria fizike e ALSSH Malësi e Madhe. 
Me fond limit total: 442,813.74 (katerqind e katerdhjete e dymije  e teteqind e trembedhjete, e  
shtatedhjete e kater) lekë pa Tvsh. 
Me procedure “Kerkese per propozim”, i zhvilluar me datë 10.06.2016, ora 11:00. 
Arësyeja e anullimit në zbatim të vendimeve të Komisionit të Prokurimit Publik nr.650/2016, të 
datës 25.08.2016. 
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QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

 
Mbështetur në nenin 24, pika 1, gërma b dhe ç) të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006  ”Për Prokurimin 
Publik”, (të ndryshuar), citohet....... ”1. Autoriteti kontraktor anulon proçedurën e prokurimit vetëm: 
b) nëse nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore;  ç) nëse asnjë nga ofertat e 
paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit , në VKM-në Nr. 914 
datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, “Kërkesë për Propozim”, me 
objekt: : Blerje barna B3- Sistemi muskolo-skeletik, Antituberkulare, Barna antiparazitare, Barna 
dermatologjike, Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale, barna Antineoplastike dhe 
immunomodulatore”,  me fond limit total në vlerë prej 4 385 914.121765 (katër milion e treqind e 
tetëdhjete e pesë mijë e nëntëqind e katërmbëdhjetë). 121765 lekë pa T.V.SH, vënë në dispozicion 
nga Buxheti i Shtetit, e ndarë në lote si më poshtë: 
 

Nr .   Sistemi  
 Principi 
aktiv  

 
Forme/doza   Njesia  Cmimi/njesi  

 
Sasia  Vlera Totale 

Loti 1 
 Sistemi muskolo-
skeletik   Meloxicam  

 
15mg/1,5ml  

 
Ampule  42.84964800 1,500 64,274.472000 

Loti 2 
 Sistemi muskolo-
skeletik  

 Dantrolene 
natrium    20mg    Flakon  8,342.16570000 30 250,264.971000 

Loti 3 
 Sistemi muskolo-
skeletik   Tenoxicam   20mg/2ml   Flakon  142.665300 9,000 1,283,987.700000 

Loti 4  Antituberkulare   Ethambutol   400 mg  
 
Tablete  23.58288000 150 3,537.432000 

Loti 5  Antituberkulare  

 
Rifampicine+ 
isoniazid  

 150 
mg+100 
mg  

 
Tablete  12.82319100 600 7,693.914600 

Loti 6  Antituberkulare  
 Tuberculine 
PPD  

 2 TU/ 01 
ml x 1.5 ml  

 
Ampule  5,181.003000 60 310,860.180000 

Loti 7  Antituberkulare   Izoniacid   300 mg  
 
Tablete  11.79144000 150 1,768.716000 

Loti 8 
 Barna 
antiparazitare   Aciclovir   250 mg  

 
Ampule  283.60782940 600 170,164.697640 

Loti 9 
 Barna 
dermatologjike   Ketoconazol  

 20mg/g - 
30gr   Tubet  285.33060000 150 42,799.590000 

Loti 10 

 Barna hormonale 
sistemike, 
hormonet seksuale   Prednisolone   5mg   

 
Tablete  9.82800000 6,000 58,968.000000 

Loti 11 

 Barna hormonale 
sistemike, 
hormonet seksuale   Octreotide   0.5mg/ml  

 
Ampule  1,734.50970000 180 312,211.746000 

Loti 12  Anti-infektive   Fluconazole   150 mg   Flakon  200.81000000 1,000 200,810.000000 
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Loti 13 
 Anestezi 
Reanimacion   Fentanyl  

 50mcg/ml-
10ml  

 
Ampule  82.703700 7,000 578,925.900000 

Loti 14 

Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulatore Etoposid 100 mg Flakon 589.57200000 800 471,657.600000 

Loti 15 

Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulatore Vincristine 1 mg/ml Flakon 418.65946835 1,500 627,989.202525 

 
Anullohen lotet e mëposhtme për arsye se nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore: 
 Loti 1 Sistemi muskolo-skeletik Meloxicam 15mg/1,5ml Ampule   
           Loti 2 Sistemi muskolo-skeletik Dantrolene natrium 20mg  Flakon   
           Loti 3 Sistemi muskolo-skeletik Tenoxicam 20mg/2ml Flakon   
           Loti 4 Antituberkulare Ethambutol 400 mg Tablete   
           Loti 5 Antituberkulare Rifampicine+ isoniazid 150 mg+100 mg Tablete   
           Loti 6 Antituberkulare Tuberculine PPD 2 TU/ 01 ml x 1.5 ml Ampule   
           Loti 7Antituberkulare Izoniacid 300 mg Tablete  
           Loti 10 Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale  Prednisolone 5mg Tablete   
Anullohen lotet e mëposhtmë për arsye se asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e 
përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 8 Barna antiparazitare Aciclovir 250 mg Ampule   
Loti 9 Barna dermatologjike  Ketoconazol 20mg/g - 30gr Tubet   
                  Loti 11Barna hormonale sistemike,hormonet seksuale Octreotide 5mg/mlAmpule        
Loti 12 Anti-infektive  Fluconazole 150 mg Flakon   
                  Loti 14 Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore Etoposid 100 mg Flakon       
Loti 15 Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore Vincristine1 mg/ml Flakon  
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 
Mbështetur në nenin 24, pika 1, gërma b dhe ç) të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006  ”Për Prokurimin 
Publik”, (të ndryshuar), citohet....... ”1. Autoriteti kontraktor anulon proçedurën e prokurimit vetëm: 
b) nëse nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore;  ç) nëse asnjë nga ofertat e 
paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit , në VKM-në Nr. 914 
datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, “Kërkesë për Propozim”, me 
objekt: : Blerje barna B3- Sistemi muskolo-skeletik, Antituberkulare, Barna antiparazitare, Barna 
dermatologjike, Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale, barna Antineoplastike dhe 
immunomodulatore”,  me fond limit total në vlerë prej 4 385 914.121765 (katër milion e treqind e 
tetëdhjete e pesë mijë e nëntëqind e katërmbëdhjetë). 121765 lekë pa T.V.SH, vënë në dispozicion 
nga Buxheti i Shtetit, e ndarë në lote si më poshtë: 
 

Nr .   Sistemi  
 Principi 
aktiv  

 
Forme/doza   Njesia  Cmimi/njesi  

 
Sasia  Vlera Totale 
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Loti 1 
 Sistemi muskolo-
skeletik   Meloxicam  

 
15mg/1,5ml  

 
Ampule  42.84964800 1,500 64,274.472000 

Loti 2 
 Sistemi muskolo-
skeletik  

 Dantrolene 
natrium    20mg    Flakon  8,342.16570000 30 250,264.971000 

Loti 3 
 Sistemi muskolo-
skeletik   Tenoxicam   20mg/2ml   Flakon  142.665300 9,000 1,283,987.700000 

Loti 4  Antituberkulare   Ethambutol   400 mg  
 
Tablete  23.58288000 150 3,537.432000 

Loti 5  Antituberkulare  

 
Rifampicine+ 
isoniazid  

 150 
mg+100 
mg  

 
Tablete  12.82319100 600 7,693.914600 

Loti 6  Antituberkulare  
 Tuberculine 
PPD  

 2 TU/ 01 
ml x 1.5 ml  

 
Ampule  5,181.003000 60 310,860.180000 

Loti 7  Antituberkulare   Izoniacid   300 mg  
 
Tablete  11.79144000 150 1,768.716000 

Loti 8 
 Barna 
antiparazitare   Aciclovir   250 mg  

 
Ampule  283.60782940 600 170,164.697640 

Loti 9 
 Barna 
dermatologjike   Ketoconazol  

 20mg/g - 
30gr   Tubet  285.33060000 150 42,799.590000 

Loti 
10 

 Barna hormonale 
sistemike, 
hormonet seksuale   Prednisolone   5mg   

 
Tablete  9.82800000 6,000 58,968.000000 

Loti 
11 

 Barna hormonale 
sistemike, 
hormonet seksuale   Octreotide   0.5mg/ml  

 
Ampule  1,734.50970000 180 312,211.746000 

Loti 
12  Anti-infektive   Fluconazole   150 mg   Flakon  200.81000000 1,000 200,810.000000 

Loti 
13 

 Anestezi 
Reanimacion   Fentanyl  

 50mcg/ml-
10ml  

 
Ampule  82.703700 7,000 578,925.900000 

Loti 
14 

Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulatore Etoposid 100 mg Flakon 589.57200000 800 471,657.600000 

Loti 
15 

Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulatore Vincristine 1 mg/ml Flakon 418.65946835 1,500 627,989.202525 

 
Anullohen lotet e mëposhtme për arsye se nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore: 
 Loti 1 Sistemi muskolo-skeletik Meloxicam 15mg/1,5ml Ampule   
           Loti 2 Sistemi muskolo-skeletik Dantrolene natrium 20mg  Flakon   
           Loti 3 Sistemi muskolo-skeletik Tenoxicam 20mg/2ml Flakon   
           Loti 4 Antituberkulare Ethambutol 400 mg Tablete   
           Loti 5 Antituberkulare Rifampicine+ isoniazid 150 mg+100 mg Tablete   
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           Loti 6 Antituberkulare Tuberculine PPD 2 TU/ 01 ml x 1.5 ml Ampule   
           Loti 7Antituberkulare Izoniacid 300 mg Tablete  
           Loti 10 Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale  Prednisolone 5mg Tablete  
 
Anullohen lotet e mëposhtmë për arsye se asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e 
përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
Loti 8 Barna antiparazitare Aciclovir 250 mg Ampule   
Loti 9 Barna dermatologjike  Ketoconazol 20mg/g - 30gr Tubet   
Loti 11Barna hormonale sistemike,hormonet seksuale Octreotide 5mg/mlAmpule        
 Loti 12 Anti-infektive  Fluconazole 150 mg Flakon   
Loti 14 Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore Etoposid 100 mg Flakon        
Loti 15 Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore Vincristine1 mg/ml Flakon  
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE 
 
Autoriteti Kontraktor, Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve njofton se ka anuluar procedurën e 
prokurimit me objekt: “Rikonstruksioni i magazines në katin përdhe,riparim taracës, sistemit të 
ngrohjes dhe rrjetit kompjuterik të Drejtorisë Rajonale Tatimore Tiranë”, me fond limit:4 903 243( 
katërmilion e nëntëqind e tre mijë e dyqind e dyzetë e tre) lekë pa TVSH, të zhvilluar më datë 
19.07.2016  ora 11:00, në adresën www.app.gov.al, në zbatim të ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 
“Për prokurimin Publik” (i ndryshuar), si dhe VKM Nr. 914 datë 29.12.2014” Për miratimin e 
rregullave të Prokurimit Publik” (i ndryshuar), për mungesë konkurrence, pasi asnjë nga operatorët 
ekonomikë nuk plotësonte kriteret e vendosura nga Autoriteti Kontraktor.  
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 
Mbështetur në nenin 24, pika 1, gërma b dhe ç) të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006  ”Për Prokurimin 
Publik”, (të ndryshuar), citohet....... ”1. Autoriteti kontraktor anulon proçedurën e prokurimit vetëm: 
b) nëse nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore;  ç) nëse asnjë nga ofertat e 
paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit, në VKM-në Nr. 914 
datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, si dhe në Raportin 
Përmbledhës nr. 4032/5 prot datë 02/09/2016 në lidhje me Proçedurën e Prokurimit, “Kërkesë për 
Propozim”, me objekt: “Blerje barna B1- Antiinfektiv të përgjithshëm, Antineoplastike dhe 
immunomodulatore”., me fond limit total me vlerë 7 390 619.1858 (shtate milion e treqind e 
nëntëdhjete mijë e gjashtëqind e nëntëmbëdhjetë ).1858 lekë pa T.V.SH  ndarë në lote si më poshtë:  
 

Nr.   Sistemi   Principi aktiv   Forme/doza  

 
Njesi
a  Cmimi/njesi  Sasia   Vlera Totale 

Loti 1 
 Anti-infektive te 
pergjithshem  

 Benzathine 
Benzylpenicillin  

 1.2 milion  
UI    

 
Flak
on  134.12763000 200 26,825.526000 

Loti 2 
 Anti-infektive te 
pergjithshem  

 
Amoxicilline+ac
id clavulonik  

 
156.25mg/5ml  

 
Flak
on  201.63362400 200 40,326.724800 

http://www.app.gov.al/
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Loti 3 
 Anti-infektive te 
pergjithshem   Azithromycin   100 mg/5ml   

 
Flak
on  196.03269000 300 58,809.807000 

Loti 4 
 Anti-infektive te 
pergjithshem   Serum antirabik    1000 UI  

 
Flak
on  1,134.92610000 150 170,238.915000 

Loti 5 
 Anti-infektive te 
pergjithshem  

 
Sulfomethoxazo
l + 
Trimethoprim   

 800mg + 
160mg  

 
Tabl
ete  15.32887200 12,000 183,946.464000 

Loti 6 
 Anti-infektive të 
përgjithshëm  

 Ampicilline 
sodium   1 gram  

 
Flak
on  43.97100000 42,000 

 
 
 
1,846,782.000000 

Loti 7 
 Anti-infektive të 
përgjithshëm   Fluconazole   100 mg/50 ml  

 
Flak
on  295.65000000 3,000 

 
 
 
886,950.00000 

Loti 8 
 Anti-infektive të 
përgjithshëm  

 Serum 
antivipera   5 ml  

 
Amp
ule  3,566.91060000 50 

178,345.53000 

Loti 9 

 Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulatore   Reteplase   10 UI  

 
Flak
on  47,251.683600 30 

1,417,550.50800 

Loti 
10 

 Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulatore   Procarbazine   50 mg  

 
Tabl
ete  23.59000000 300 7,077.000000 

Loti 
11 

 Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulatore   Aktinomycin-D   0.5mg  

 
Flak
on  552.72375000 60 33,163.425000 

Loti 
12 

 Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulatore   Mesna    400 mg  

 
Flak
on  154.35000000 1,200 185,220.000000 

Loti 
13 

 Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulatore   Vinblastine   

 1mg/ ml- 10 
ml  

 
Flak
on  966.89808000 200 193,379.616000 

Loti 
14 

 Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulatore   Fluorouracil   

 50mg/1ml-10 
ml  

 
Flak
on  278.57277000 1,000 278,572.770000 
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Loti 
15 

 Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulatore   L-Asparaginaze   10000UI  

 
Flak
on  9,823.74345000 80 785,899.476000 

Loti 
16 

 Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulatore   Methotrexat    50 mg/5ml  

 
Amp
ule  339.00390000 1,000 339,003.900000 

Loti 
17 

 Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulatore   Folinic acid   50 mg/5ml  

 
Amp
ule  405.87000000 900 365,283.000000 

Loti 
18 

 Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulatore   Bleomycine   15 mg  

 
Flak
on  1,709.75880000 230 393,244.524000 

 
vendosa: Të anulloj proçedurën e Prokurimit “Kërkesë për Propozim”, me objekt: “Blerje barna B1- 
Antiinfektiv të përgjithshëm, Antineoplastike dhe immunomodulatore”, me fond limit total me 
vlerë 7 390 619.1858 (shtate milion e treqind e nëntëdhjete mijë e gjashtëqind e nëntëmbëdhjetë). 
1858 lekë pa e ndarë në lote për lotet si më poshtë: 
 
I.Anullohen lotet e mëposhtme për arsye se nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore:  
 

Nr.   Sistemi   Principi aktiv  
 
Forme/doza   Njesia  Cmimi/njesi 

 
Sasia   Vlera Totale 

Loti 1 
 Anti-infektive te 
pergjithshem  

 Benzathine 
Benzylpenicillin  

 1.2 milion  
UI     Flakon  134.12763000 200 26,825.526000 

Loti 3 
 Anti-infektive te 
pergjithshem   Azithromycin  

 100 
mg/5ml    Flakon  196.03269000 300 58,809.807000 

Loti 4 
 Anti-infektive te 
pergjithshem  

 Serum 
antirabik    1000 UI   Flakon  1,134.92610000 150 170,238.915000 

Loti 7 
 Anti-infektive të 
përgjithshëm   Fluconazole  

 100 mg/50 
ml   Flakon  295.65000000 3,000 

 
 
 
886,950.00000 

Loti 8 
 Anti-infektive të 
përgjithshëm  

 Serum 
antivipera   5 ml  

 
Ampule  3,566.91060000 50 178,345.53000 

Loti 9 

 Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulatore   Reteplase   10 UI   Flakon  47,251.683600 30 1,417,550.50800 

Loti 
10 

 Barna 
Antineoplastike 
dhe  Procarbazine   50 mg  

 
Tablete  23.59000000 300 7,077.000000 
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immunomodulatore  

Loti 
11 

 Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulatore   Aktinomycin-D   0.5mg   Flakon  552.72375000 60 33,163.425000 

Loti 
12 

 Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulatore   Mesna    400 mg   Flakon  154.35000000 1,200 185,220.000000 

Loti 
17 

 Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulatore   Folinic acid   50 mg/5ml  

 
Ampule  405.87000000 900 365,283.000000 

 
     II.Anullohen lotet e mëposhtmë për arsye se asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me 
kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
 

Nr.   Sistemi   Principi aktiv   Forme/doza   Njesia  Cmimi/njesi  Sasia   Vlera Totale 

Loti 2 
 Anti-infektive te 
pergjithshem  

 
Amoxicilline+
acid 
clavulonik  

 
156.25mg/5ml   Flakon  201.63362400 200 40,326.724800 

Loti 5 
 Anti-infektive te 
pergjithshem  

 
Sulfomethoxaz
ol + 
Trimethoprim   

 800mg + 
160mg  

 
Tablete  15.32887200 12,000 183,946.464000 

Loti 13 

 Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulatore   Vinblastine   

 1mg/ ml- 10 
ml   Flakon  966.89808000 200 193,379.616000 

Loti 14 

 Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulatore   Fluorouracil   

 50mg/1ml-10 
ml   Flakon  278.57277000 1,000 278,572.770000 

Loti 16 

 Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulatore   Methotrexat    50 mg/5ml  

 
Ampule  339.00390000 1,000 339,003.900000 

Loti 18 

 Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulatore   Bleomycine   15 mg   Flakon  1,709.75880000 230 393,244.524000 
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UJESJELLES KANALIZIME SH.A SARANDE 
 
AutoritetiKontraktor :Ujesjelles-Kanalizimesh.aSarande, njofton se, ne procedurene prokurimit : 
Kerkese per propozim, me objekt  : “Blerjepjesehidraulike, tubacione, bashkuesa, 
rakorderitendryshme” per Ujesjelles-Kanalizimesh.aSarande, me fondin limit  5 000 000 
(pesemilion)  leke pa T.V.SH, qe u zhvillua me date 18.08.2016, kavendosurteanullojeproceduren e 
tenderit, me motivin  :  Per mosplotesimkritereshkualifikimiteasnjeoperatoriekonomik/ofertuesi. 
 

HEC-VAU I DEJËS  
 
Autoriteti kontraktor “Njësia Periferike HEC Vau Dejës” njofton se procedura e prokrimit 
“Shërbim Konsulence” zhvilluar me mjete elektronike me objekt “Hartim Projektesh” e zhvilluar 
më dt. 02 Shtator 2015 ora 09:00, me fond limit 1.510.380,00 (një milion e pesëqind e dhjetë mjië e 
treqind e tetëdhjet) lekë pa TVSH është  anulluar mbështetur në:  
Ligji nr. 9643 dt. 20 Nëntor 2006 “Për prokurimin publik” i ndryshuar; 
VKM nr. 914 dt. 29 Dhjetor 2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar.  
Arsyeja e anullimit ishte mungesa e konkurrencës, meqë në këtë prokurim kishte vetëm një 
pjesmarrës ndërkohë që referuar Nenit 37 të VKM nr. 914 dt. 29 Dhjetor 2014 short-list e 
pjesmarrësve të kualifikuar duhet të ketë të paktën dy OE. 
 

BASHKIA KORÇË 
 
Autoriteti Kontraktor, Bashkia Korce, njofton se procedura e prokurimit me objekt “Vijezimi i 
rrugeve” i  zhvilluar ne daten  08.08.2016 ora 11: 00, anullohet bazuar ne nenin 24 pika 1\ç Ligjin 
Nr 9643 date 20.11.2006 “Per prokurimin publik”, per arsye te s’kualifikimit te shoqerive 
pjesemarrese. 
 

BASHKIA KORÇË 
 
Autoriteti Kontraktor, Bashkia Korce, njofton se procedura e prokurimit me objekt “Ndricimi me 
llamba 70 W CMH” i  zhvilluar ne daten  08.08.2016 ora 11: 00, anullohet bazuar ne nenin 24 pika 
1\ç Ligjin Nr 9643 date 20.11.2006 “Per prokurimin publik”, per arsye te s’kualifikimit te shoqerive 
pjesemarrese. 
 

BASHKIA KORÇË 
 
Autoriteti Kontraktor, Bashkia Korce, njofton se procedura e prokurimit me objekt “Ndricimi me 
llamba 70 W CMH” i  zhvilluar ne daten  08.08.2016 ora 11: 00, anullohet bazuar ne nenin 24 pika 
1\ç Ligjin Nr 9643 date 20.11.2006 “Per prokurimin publik”, per arsye te s’kualifikimit te shoqerive 
pjesemarrese. 
 

BASHKIA FINIQ 
 
Autoriteti kontraktor, Bashkia FINIQ, bazuar në nenin 24, pika 1/ç, të Ligjit nr. 9643 datë 
20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, vendosi të anullojë proçedurën e prokurimit 
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Kerkese per Propozim, me objekt:  Blerje BLERJE AUTOVINC ME  KOSH PER PUNIME 
SPECIALE –( APV) me fond limit: 4.166.666 (Katër million e njëqint e gjashtëedhjetë e 
gjashtëmijëegjashtëqintegjashtëedhjetëegjashtë) Lekë. KVO , bazuar në Ligjin nr. 9643 datë 
20.11.2006, Për Prokurimet Publike, I ndryshuar ,Neni 24, Anulimi i një procedure prokurimi 
Autoriteti kontraktor anulon procedurën e prokurimit vetëm: 
..... ç) nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e 
tenderit; e vlerëson ofertën e Operatorit ekonomik “AE GRUP me NIPT L42230012O“ me adresë 
Tiranë, të pavlefdhme dhe duke qenë se është edhe oferta e vetme e paraqitur tenderi anullohet dhe 
kalohet në procedurën “me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit. “ 
 

BASHKIA MALESI E MADHE 
 
Autoriteti Kontraktor  Bashkia Malësi e Madhe, njofton për anullimin e proçedurës  së prokurimit, 
me objekt “ Transportimi i  punonjësve arsimorë që punojnë dhe të nxënësve që mësojnë jashtë 
vendbanimit“ REF- 47269-08-11-2016. 
Fondi Limit: 5 225 133 ( pesë milion e dyqind e njezet e pesëmije e njëqind e tridhjetë e tre) Lekë 
pa TVSH. 
Data e zhvillimit të tenderit: 05.09.2016, ora 10:00 
Proçedura e Prokurimit: “ proçedurë e hapur “ 
Arsyeja e anullimit:  Nuk është paraqitur asnjë oferte 
 

BASHKIA HAS 
       
Autoriteti Kontraktor  BASHKIA HAS, njofton se procedura e prokurimit: “Kerkesë për Propozim-
Punë” e kryer me mjete  elektronike  me object:  “Rrethim varrezave te Lagjes Pekaj-Krumë dhe 
Fshatit Nikoliq, riparim i pjes’shem i rrethimit varrezave te qytetit”, me date zhvillimi 05/09/2016, 
ora 09:00 ne adresen www.app.gov.al anullohet per keto arsye:   
Ne mbeshtetje te nenit 24 pika b, te ligjit 9643, date 20.11.2006, “Per prokurimin Publik”, i 
ndryshuar, dhe VKM nr.914 date 29.12.2014, “Per Miratimin e Rregullave te Prokurimit Publik”, 
kreu VIII, neni 73, Autoriteti kontraktor Bashkia Has, njofton se procedura e prokurimit “Kerkesë 
për Propozim-Punë” me mjete elektronike me object: “Rrethim varrezave te Lagjes Pekaj-Krumë 
dhe Fshatit Nikoliq, riparim i pjes’shem i rrethimit varrezave te qytetit”,  anullohet per arsye se nuk 
eshte paraqitur asnje operator ekonomik me oferten e tij per objektin e prokurimit, brenda afatave 
kohore ligjore. Anullimi ndodh per here te dytë.   
 

OSHEE SH.A  DREJTORIA RAJONALE  SHKODER 
 
Autoriteti Kontraktues,:  OSHEE sh.a  Drejtoria Rajonale  Shkoder, Ne zbatim te ligjit Nr.9643 date 
20.11.2006 Per Prokurimin Publik me ndryshime neni 22, 24/1 58 ,Vendimit Nr.914 date 
29.12.2015 Per Miratimin e Rregullave te Prokurimit Publik neni 6,11,21,24 
Anullon proceduren e prokurim ,Kerkese Per Propozim Mallra  per  “Blerje Kabell TM Al 
3x(1x185mm2 )Mufte Kablli te Thate 20 kV (1x70-185 mm 2 ) Set”. 
Per shkak te mos paraqitjes brenda afateve te kerkuara nga Autoriteti Kontraktor e ne  respektim te 
dispzitave ligjore te sipercituara.Te sigurimit te Kontrates nga operatori ekonomik i klasifikuar i 
pari e derguar njoftimi i fituesit  ” R&R Group  sh.p.k”NIPT   K81415001A. 
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Konkretisht me date 24 Gusht  2016 eshte njoftuar me sistem Njoftimi i Fituesit , me date 29 Gusht 
2016 ne buletinin e Prokurimit Publik eshte Publikuar Njoftimi i Fituesit faqe 210-211 Nr34 
(citim nga njoftimi i fituesit )  
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatori ekonomik  Operataorit 
Ekonomik ” R&R Group  sh.p.k”NIPT   K81415001A Adresa : Lagjia Valias,Rr 
“Skenderbeu”Kamez Tel/+355 0692091915 info@r-r.al  se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej 3 912 800 (tremilionnenteqinddymbedhjetemijeteteqind ) Lek Pa TVsh është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur e keni detyrimin ligjore  të paraqisni pranë  OSHEE sh.a  Drejtoria 
Rajonale  Shkoder, adresa L.”Perash”,Ura-Dervishbeg , Rr.”Daut Boriçi” Shkoder, Tel/Fax:  022 
473 12;  472 00, ne Zyren e Prokurimeve   Sigurimin e kontratës, brenda  5 (pese) ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi, siç parashikohet në nenet 58 Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar, nenit 24/3 VKM Nr.914date 29.12.2014”Për Miratimin e 
Rregullave të Prokurimit Publik  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te veprohet 
siç parashikohet në nenet 24,të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15 Gusht 2016 
 

BASHKIA FINIQ 
 
Autoriteti kontraktor, Bashkia FINIQ, bazuar në nenin 24, pika 1/ç, të Ligjit nr. 9643 datë 
20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, vendosi të anullojë proçedurën e prokurimit 
Kerkese per Propozim, me objekt: Blerje BLERJE AUTOVINC ME  KOSH PER PUNIME 
SPECIALE –( APV) me fond limit: 4.166.666 (Katërmilionenjëqintegjashtëedhjetë e gjashtëmijë e 
gjashtëqintegjashtëedhjetëegjashtë) Lekë.  
KVO , bazuar në Ligjin nr. 9643 datë 20.11.2006, Për Prokurimet Publike , I ndryshuar ,Neni 24 
Anulimi i një procedure prokurimi Autoriteti kontraktor anulon procedurën e prokurimit vetëm: ..... 
ç) nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e 
tenderit; e vlerëson ofertën e Operatorit ekonomik “AE GRUP me NIPT L42230012O“ me adresë 
Tiranë, të pavlefdhme dhe duke qenë se është edhe oferta e vetme e paraqitur tenderi anullohet dhe 
kalohet në procedurën “me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit. “ 
 

BASHKIA FINIQ 
 
Autoriteti kontraktor, Bashkia FINIQ, bazuar në nenin 24, pika 1/ç, të Ligjit nr. 9643 datë 
20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, vendosi të anullojë proçedurën e prokurimit 
Kerkese per Propozim, me objekt:  Blerje AUTOMJET  TRANSPORTI  ME  VINC( 
VETSHKARKUSE) me fond limit: 4.166.666 (Katërmilionenjëqintegjashtëedhjetëegjashtëmijë  e 
gjashtëqintegjashtëedhjetëegjashtë) Lekë.  
KVO , bazuar në Ligjin nr. 9643 datë 20.11.2006, Për Prokurimet Publike , I ndryshuar ,Neni 24 
Anulimi i një procedure prokurimi Autoriteti kontraktor anulon procedurën e prokurimit vetëm: 
..... ç) nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e 
tenderit; e vlerëson ofertën e Operatorit ekonomik “AE GRUP me NIPT L42230012O“ me adresë 
Tiranë, të pavlefdhme dhe duke qenë se është edhe oferta e vetme e paraqitur tenderi anullohet dhe 
kalohet në procedurën “me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit. “ 
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INSTITUTI I SIGURIMEVE SHOQËRORE 
                                 
Autoriteti  Kontraktor,  Instituti i Sigurimeve Shoqërore , njofton  se proçedura e prokurimit me  
objekt:  “Blerje Storage dhe Migrimi i Sistemeve PCAMS & FMS ” me fond limit 24,485,000 
(njezet e kater million e katerqind e tetedhjete pese mije) lekë pa TVSH  i cili ishte parashikuar te 
zhvillohej  më datë 26.09.2016 ora 11.00 anullohet.  
Arsyeja e anullimit të kësaj proçedure është  hedhje e të dhënave të gabuara  të  Dokumentave 
Standarte të Tenderit,  Kapacitetit Teknik. 
 

RTSH 
 
Në bazë të Ligjit Nr. 9643 date 20.11.2006 “ Për Prokurimin Publik ” i ndryshuar dhe VKM Nr. 
914 datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik ”, vendosa Anullimin e 
Procedurës, Proçedurë e Hapur me mjete elektronike me objekt “Blerje Kaseta” për RTSH-në dhe 
fond limit 8,282,365.65 ( tetë milion e dyqind e tetëdhjet e dy mijë e treqind e gjashtëdhjet e pesë 
pikë gjashtëdhjet e pesë ) lekë pa tvsh, bazuar në Vendimin Nr. 676/2016 të Komisionit të 
Prokurimit Publik e protokolluar me Nr.2890Prot., datë 05.09.2016 në Drejtorinë e Përgjithshme të 
RTSH-së .  
 

BASHKIA  SHKODËR 
 
Autoriteti Kontraktor Bashkia Shkodër, njofton se anullohet proçedura e prokurimit “Kerkese per 
Propozim” me objekt:“ Mirembajtje per automjetet e Bashkise Shkoder“ me fondin limit 816 104  
lekë pa TVSH, zhvilluar  me dt. 05.09.2016,ora 10.00.Anullimi i proçedurës bëhet në mbështetje të 
ligjit nr.9643, dt.20.11.2006 „Për prokurimin publik“i ndryshuar,neni 24 ,pasi ne sistem nuk eshte 
paraqitur asnje oferte. 
 

AGJENCIA PËR ZHVILLIM RAJONAL 2 
 
Mbështetur në ligjin nr. 9643 datë 20.11.2006 ”Për Prokurimin Publik ”, të ndryshuar, V.K.M. nr. 
3, datë 10.01.2014 “Për miratimin e Rregullave te Prokurimit Publik”, të ndryshuar, për procedurën 
me objekt: “Karburant dhe Vaj” me fond limit 900,000 (nëntëqind mije) leke pa TVSH, vendosa Të 
anuloj procedurën e prokurimit kërkesë për propozim, me fond limit 900,000 (nëntëqind mije) leke 
pa TVSH, me objekt: “Karburant dhe Vaj” zhvilluar me datë 12.08.2016 ora 16.00 pasi dy 
operatorët e paraqitur në këtë procedurë “Eroil” sh.a dhe “A&T” sh.p.k. kanë mungesë 
dokumentacioni. 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 
Mbështetur në nenin 24, pika 1, gërma b dhe ç) të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006  ”Për Prokurimin 
Publik”, (të ndryshuar), citohet....... ”1. Autoriteti kontraktor anulon procedurën e prokurimit vetëm 
ç) nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e 
tenderit; në VKM-në Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, 
me objekt: “Blerje Materiale, kite dhe reagentë për Shërbimin e Laboratorit të Anatomi 
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Patologjisë”, me fond limit total në vlerë 10 591 854.82 (dhjetë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e 
një mijë e tetëqind e pesëdhjetë e katër pikë 82) lekë pa TVSH e ndarë në lote si më poshtë: 
Loti 1: Reagentë të Përgjithshëm me fond limit  3 093 106.32 (tre milion e nëntëdhjetë e tre mijë e 
njëqind e gjashtë pikë 32) lekë pa t.v.sh. 
Loti 2: Reagentë për Imunohistokimi të përshtatshëm për aparatin Ventana Benchmark XT me fond 
limit 7 498 748.5 (shtatë milion e katër qind e nëntëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e dyzetë e tetë 
pikë pesë) lekë pa t.v.sh. 
Të anulloj procedurën e Prokurimit “Procedurë e Hapur”, me objekt: Blerje Materiale, kite dhe 
reagentë për Shërbimin e Laboratorit të Anatomi Patologjisë”,  e ndarë në lote, për arsye se ofertat e 
paraqitura nuk përputhen me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit, për lotin si më poshtë:  
Loti 1: Reagentë të Përgjithshëm me fond limit  3 093 106.32 (tre milion e nëntëdhjetë e tre mijë e 
njëqind e gjashtë pikë 32) lekë pa t.v.sh. 
 

BASHKIA     PERMET 
 
AutoritetikontraktorBashkiaPermet ne perputhje me Ligjin nr.9643, date 20.112006 “Per 
Prokurimin Publik”, (indryshuar )dhe VKM nr. 914, dt. 29.12.2014 “Per rregullat e prokurimit 
publik”, ne perputhje me nenin 24 dhenenin 58 pika 5njofton se procedura e prokurimit kerkese me 
propozim me objekt  “Rikonstruksion i konviktit Permet”me fond limit te përllogaritur : 3 208 256 
(tre milion e dyqind e tete mije e dyqind e pesedhjete e gjashte) leke pa TVSHe llogaritur per tu 
zhvilluar me date 08.08.2016 ora 9:00 do te anullohet.  
 

BASHKIA VORE 
 
Autoriteti kontraktor Bashkia Vore ne perputhje me Ligjin nr.9643, date 20.112006 “Per 
Prokurimin Publik”,(indryshuar) dhe VKM nr. 914, dt. 29.12.2014 “Per rregullat e prokurimit 
publik” Procedura me objekt Rikonstruksion dhe Asfaltim I rruges Sul-Haxhi anullohet te gabimeve 
te konstatuara ne DST. 
 

OSHEE SH.A 
 
Autoriteti Kontraktor  OSHEE sh.a, njofton se procedura “Kerkese per propozim-sherbime”, e  
zhvilluar me datë 08.08.2016, me objekt “Rimbushje/ Kolaudim dhe blerje fikëse zjarri për 
Drejtorine e Përgjithshme të Tensionit të Lartë me fond limit 4.995.255  (kater milion e  nenteqind 
e nentedhjete e pese mije e dyqind e pesedhjete e pese), lekë pa tvsh  është anulluar. 
Anullimi i kësaj procedure bëhet referuar relacionit me  Nr. 1417/9, kerkeses me Nr. 1417/11 dhe 
shkreses me Nr. 1417/12. 
 

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELKTRONIKE DHE POSTARE 
 
Autoriteti i KomunikimeveElektronikedhePostarenjofton se anulohetproçedura e prokurimit me 
objekt“Sistemdherrjeti i komunikimittë Q.K.M.F me pikat e monitorimitnëdistancë”me fond limit  
prej2,333,333 (dy milion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) lekë pa TVSH, 
vënënëdispozicionngafondet e veta, e zhvilluarmëdatë04.07.2016 Ora: 10:00. Bazuar në ligjin  
Nr.9643 datë 20.11.2006, “PërProkuriminPublik“, i ndryshuar, Kreu III, Neni 24, pika 1/ç 
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qëparashikon se Autoritetikontraktoranulonproçedurën e prokurimitnëseasnjëngaofertat e 
paraqituranukpërputhet me kriteret e përcaktuaranëdokumentat e tenderit. 
 

BASHKIA KAVAJE 
 
Autoriteti Kontraktor, Bashkia Kavaje, njofton se procedura e prokurimit publik “Kerkese per 
Propozim” me objekt “Blerje automjetesh” me fondin limit prej 3,750,000  (tremilion e 
shtateqindepesedhjetemije) leke pa tvsh e zhvilluar me date 08.07.2016 anullohet per shkak se nuk 
pati asnje operator ekonomik te suksesshem. 
 

AGJENCIAKOMBETARE E TURIZMIT 
 
AgjenciaKombetare e Turizmitnjoftoneanulliminelektronikte procedures Sherbim Konsulence Per  
Promovimin, Udheheqjen Dhe Hartimin E Strategjive Te Zhvillimit  Ne Fushen E Ekonomise, Te 
Turizmit Dhe  Trashigimnise Kulturore Qe Synojne Fuqizimin Ekonomik Dhe Financiar Te Vendit, 
Dhe Rrisin Thithjen E Investimeve Te Huaja- Marreveshje Kuader  Me Nje Operator Ekonomik Ku 
Te Gjitha Kushtet Jane Te Percaktura Me Afat 12 Muaj Nga Data E Lidhjes Se Mk. 
Shkaqet që çuan në anullimin e kësaj procedure janë gabimi teknik në system pasi është marrë e 
njëjta data ng asistemipërtëdyfazat e prokurimit. Në pamundësi për t’undryshuar në system bëhet 
anullimi elektronik i procedurës duke e rihedhurnësistem me tënjëjtat DST, fond limit, 
njësiprokurimidhe KVO 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 
Autoriteti Kontraktor Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a., me Rruga “5 Maji”, pranë Medresesë 
Tiranë, njofton anullimin e proçedurës së prokurimit me objekt “Ndërtim i një “Data Center” dhe 
“Disaster Recovery” (dublikim të dhënash) në ambientet e UKT sh.a.”, me fond limit 70,011,675 
(shtatëdhjetë milion e njëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH,  i 
përcaktuar për tu zhvilluar në datën 28.06.2016 ora 09:00, “në zbatim të Vendimit Nr.680/2016  të 
Komisionit të Prokurimit Publik”. Anullimi është bërë në mbështëtje të Ligjit nr. 9643 datë 
20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, VKM-së Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave 
të prokurimit publik”. 
Anullimi i kësaj proçedure bëhet me qëllim rishikimin e dokumentave të tenderit dhe kryejen nga e 
para të kësaj proçedure prokurimi. 
                 

ZYRA E ADMINISTRIM KOORDINIMIT BUTRINT 
 
Autoriteti Kontraktor Zyra e Administrim Koordinimit Butrint, njofton se procedura “Kërkesë për 
Propozim”, zhvilluar në datën 22/08/2016Ora: 13:00, me objekt “Plani i rilevimit dhe përgatitja e 
hartës topografike për nënzonat A3 të Parkut Kombëtar të Butrintit”, me vlerë 3.750.000 (tre milion 
e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë Pa T.V.SH, eshte anulluar. 
Anullimi i procedurës bëhet në zbatim të nenit 24, pika 1, germa (ç) të ligjit nr.9643, datë 
20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, ku citohet:“Nëse asnjë nga ofertat e paraqitura 
nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e tenderit”, kjo procedurë anullohet, 
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SPITALI RAJONAL DURRËS 
 
Autoriteti Kontraktor  Spitali Rajonal Durrës 
Adresa: Rruga “A.Goga”, L..18, Durrës Tel/fax: 052 2221 58, 052 2233 58 
Lloji i Procedurës së Prokurimit: Kërkesë për propozim 
Objekti i Prokurimit:  “Mirembajtje FULL RISK  e disa pajisjeve mjekesore te prodhuesit Philips 
per Spitalin Rajonal Durres-Skaner dhe Rezonance” ndare ne 2 Lote” 
Fondi limit total :  5 391 135,43 leke pa TVSH  ( pese million e treqind e nentedhjete e nje mije e 
njeqind e    tridhjete e pese, dyzet e tre) 
Fondi limit Loti I Skaner :    1 486 320,11 Lekë Pa TVSH 
Fondi limit Loti II Rezonanca : 3 904 815,32  Lekë Pa TVSH 
Burimi i investimit:  FSDKSH-se 
Afatet e levrimit:  Nga data e nenshkrimit deri me 31.12.2016 
Data e zhvillimit të Tenderit:  08/09/2016      Ora: 11:00 
Vendi:  Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al  
Arsyet e anulimit: Anullohe tenderi  per arsye te mosparaqitjes se asnje operatori ekonomik, 
Sipas nenit 24 , pika 1 b) te Ligjit te Prokurimit Publik i cili citon si me poshte:Autoriteti kontraktor 
anulon procedurën e prokurimit vetëm: 
b) nëse nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore. 
 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
 
Mbështeturnëligjin nr. 9463 datë 20.11.2006 “Përprokuriminpublik”, indryshuar, neni 24, pika 
1,shkronja “ç”,dhenë Rregullat e Prokurimit Publik, të miratuar me VKM Nr. 914, datë 29.12.2014 
“Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, neni 73,pas leximit të  raportit përmbledhës të 
paraqitur nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave,TitullariiAutoritetitKontraktorkavendosur: 
Anulimin eprocedurëssë prokurimit me objekt “Blerje materiale për infrastrukturën e inxhinierisë 
civile”, me fond limit 2.405.350 (dy milion e katërqind e pesë mijë e treqind e pesëdhjetë), lekë, pa 
tvsh, për arsye të mosrealizimit të konkurrencës, pasiasnjëngaofertat e paraqitura nga operatorët 
ekonomikë pjesmarrës nuk është kualifikuar. 
 

SPITALI RAJONAL SHKODËR 
 
Bazuar në Ligjin Nr. 9643 datë 20/11/2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24 pika 1/ a 
ku citohet si me poshte: 
1. Autoriteti kontraktor anulon proceduren e prokurimit :b) nuk eshte paraqitur asnje oferte. 
urdheroj:Anullimin e procedures se prokurimit me objekt  Lot 1 ”Blerje filma mamografie”  
kërkesë me propozim  me fond limit  192 000 leke pa tvsh dhe lot 2”Blerje  material per 
imazherine” me fond limit 1 007 120 lek  pa tvsh. 
                                                                                                          

BASHKIA VAU DEJES 
 
Autoriteti Kontraktor Bashkia Vau Dejes , njofton se Proçedura e Prokurimit “Kërkesë për 
propozim” pune – Prokurim Elektronik, me objekt:  “Rrethim i shkolles 9-vjecare Kosmaçe” me 
vlere limit 2,583,333 (dy milion e peseqind e tetedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre)  lekë pa 

http://www.app.gov.al/
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tvsh., të financuara nga tranferta dhe te ardhurat e Bashkise, zhvilluar me date 02.09. 2016 ora 
10:00, pas renditjes përfundimtare të bërë nga Komosioni i Vlerësimit të Ofertave, anullohet pasi 
nuk është kualifikuar asnjë operator ekonomik pjesëmarrës.. 
 

ALBPETROL SHA PATOS 
 
Autoriteti Kontraktor Albpetrol sha Patos, njofton se anullohet procedura kerkese per propozim me 
objekt “Blerje autotransformator laboratori, pajisje kontrolli laboratori” e zhvilluar ne date 
05.09.2016 ora 10.00, per mungese konkurence. Nuk u paraqit asnje oferte. 
 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KORÇË 
 
Per sa i perket tenderit “Blerje medikamente e ndare me lote, Spitali Korçe.  
Per Lotet si me poshte; 
Loti: 4,5,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21 
Data e zhvillimit 26.08.2016, ora 10:30 
 

Nr.list Loti  Sistemi   Principi aktiv   Forme/doza   Njesia  
 
Cmimi/nje
si  

 Sasia   Fondi 
limit  

58 4 
 Anti-infektive te 
pergjithshem  

 Serum 
antivipera   5 ml   Ampule    3,566.91  10 35,669 

72 5 
 Anestezi 
Reanimacion  

 Bupivacaine 
hydrochlorici + 
dextroze  

 0.5% + 
7.5%   Ampule       201.00  10 2,010 

77 7 
 Anestezi 
Reanimacion   Halothan   250 ml   Flakon    3,401.73  15 51,026 

136 8 
 Barna 
dermatologjike  

 Sulphadiazini 
argenticum  

 1%/50 
gram   Tubet       244.78  50 12,239 

176 9 
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  

 Ferrous 
sulphate   80mg   Tablete            9.14  1000 9,138 

214 10 
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut   Vitamina K   1% - 1 ml   Ampule          49.82  500 

24,909 

277 11  Organet e shqisave  

 
Dexamethasone 
+ Neomycin+ 
polymyxin B  

 Ung 
oftalmik 3.5 
gram   Tubet       171.20  40 6,848 

281 12  Organet e shqisave   Tobramycine   3 mg/ml    Flakon       183.21  10 1,832 

296 13  Antituberkulare  
 Tuberculine 
PPD  

 2 TU/ 01 
ml x 1.5 ml   Ampule    5,181.00  30 155,430 

310 14 
 Sistemi 
kardiovaskular   Dopamine  

 50 mg - 5 
ml   Ampule          49.26  150 7,389 

347 15 
 Sistemi 
kardiovaskular  

 GLYCERYL 
TRINITRATE  

 5 mg-1.5 
ml   Ampule       188.77  600 113,261 



Buletini Nr. 36 datë 13 Shtator 2016                                Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           350/401  

 

349 16 
 Sistemi 
kardiovaskular   Olmesartan   40 mg   Tablete          27.89  1000 27,889 

363 17 
 Sistemi 
kardiovaskular   Verapamil    5mg/2ml   Ampule            4.51  250 1,126 

372 18 
 Sistemi muskolo-
skeletik   Ibuprofen   200 mg   Tablete            2.70  500 1,352 

382 19 
 Sistemi muskolo-
skeletik   Tenoxicam   20mg/2ml   Flakon       142.67  100 14,267 

438 20  Sistemi respirator   Aminophylline    100 mg    Tablete          11.97  13200 158,004 

449 21  Sistemi respirator  
 Salbutamol 
aerosol  

 5 mg/ml - 
20 ml   Flakon       394.96  200 78,992 

  
Shuma  Totale           701,381    

 
Shpall anullimin e loteve si me siper ne zbatim te nenit 24 te LPP-se, me arsyetimin numer i 
pamjaftueshem ofertash te rregullta, pasi operatoret ekonomike ofertues ne keto lote nuk plotesonin 
kerkesat kualifikuese te percaktuara ne DST. 
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NDREQJE GABIMESH 
 
 
 

BASHKIA MALIQ 
NJOFTIM PËR NDREQJE GABIMI 

 
Autoriteti Kontraktor Bashkia Maliq, ben korrigjimin e gabimit material të Formularit të Njoftimit të 
Kontratës së Nënshkruar per  procedurën e prokurimit me objekt “Sistemim – Asfaltim rruga Pojan –
Zvezdë faza 1”, pasi është  bërë gabim data e nënshkrimit të kontratës (lapsus) gjatë plotësimit e  
Formularit të Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar, i cili është botuar në Buletinin Nr.34, datë 29 Gusht 
2016.  
 
Ishte : FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 Data e lidhjes së kontratës: 22.08.2016 
 
Është: FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
Data e lidhjes së kontratës: 24.08.2016 
 

 
DREJTORIA E BUJQESISE  SHKODER 

 
Ne buletinin nr. 32, date 15.08.2016, eshte botuar njoftimi i lidhjes se kontrates me 
objekt“Shpenzime per sherbime vetrinarie, per vitin 2016(vaksina dhe matrikullim i kafsheve)”,. Ne 
këtë njoftim është vendosur gabim data e lidhjes së kontrates, prandaj bashkalidhur po ju dërgojme 
për botim ndreqjen e gabimit. 
Ishte data 05.08.2016  dhe  bëhet 11.08.2016. 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    D. B  Shkoder 
Adresa                         L:Manush Alimani, Rr: Vasil Shanto, Shkoder 
Tel/Fax   
E-mail     
Faqja e Internetit __________________________________ 
 
Lloji i procedures se prokurimit: “Me ngocim pa botim paraprak te njoftimit te kontrates”. 
 
Objekti i prokurimit: Shpenzime per sherbime vetrinarie, per vitin 2016(vaksina dhe matrikullim i 
kafsheve). “ 
 
Fondi limit: 4.347.333 ( kater milion e treqind e dyzet e shtate mije  e treqind e tridhjete e tre) leke 
pa TVSH  
 



Buletini Nr. 36 datë 13 Shtator 2016                                Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           352/401  

 

Vlera totale perfundimtare e kontrates: 4.342.258 (kater milion e treqind e dyzet e dy mije e dyqind 
e pesedhjete e tete) leke pa TVSH. 
 
Data e lidhjes se kontrates: 11.08.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit 
Emri    “BAHRI BALLAJ”  
Adresa                         L”Partizani”, Rr “Dasho Shkreli”, Shkoder 
Nr. NIPT   L57201005M 
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SHPALLJE ANKANDI 
 
 

QENDRA E TRASFERIMIT TË TEKNOLOGJIVE BUJËSORE VLORË 
NJOFTIM ANKANDI 

 
1. Autoriteti shitës: Qendra e Trasferimit të Teknologjive Bujësore Vlorë 

Adresa: QTTB Vlorë, Shamogjin, Vlorë Tel. 033404144/45 
 

2. Data e zhvillimit të ankandit: 10.10.2016 ORA 12.00 
 

3. Data e publikimit te ankandit: 12.09.2016 
 
4. Lloji i Procedurës standarde të ankandit: Procedurë e hapur 

 
5. Objekti i Shitjes: Shitja për skrap e Mjeteve të transportit të QTTB Vlorë të nxjera jashtë 

përdorimit. 
 

6. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: Shitje publike me Ankand për skrap i Mjeteve 
të transportit të QTTB Vlorë të nxjera jashtë përdorimit. 

 
Shitja për skrap e mjeteve të transportit  të nxjera jashtë përdorimit bazohet në peshën e tyre 
sipas tabelës së mëposhtme: 
 

Nr Mjeti i transportit Targa Pesha sipas lejes së qarkullimit në kg.  
1 Autovetur Audi Vl 8883A 1200 
2 Autovetur Benx Vl 7926B 1800 
3 Kamjocin Ford” Vl 7132B 1800 
4 Kamiocin “Toyota” Vl 9431C 1300 
 

 
7. Vlera fillestare e ankandit është: 130 235 (njëqind e tridhjetë mijë e dyqind e tridhjetë e 

pesë) lek. 
 

Nr Mjeti i transportit Targa Pesha sipas lejes se 
qarkullimit në kg  

Çmimi 
skrapit 
lek/kg 

Vlera fillestare 
e ankandit 
(lek) 

1 Autovetu Audi Vl 8883A 1200 21.35 25620 
2 Autovetur Benx Vl 7926B 1800 21.35 38430 
3 Kamjoçine Ford” Vl 7132B 1800 21.35 38430 
4 Kamioçin “Toyota” Vl 9431C 1300 21.35 27755 
 Totali  6100 21.35 130235 
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8. Vendi i zhvillimit të ankandit: QTTB Vlorë, Shamogjin, Vlorë Tel. 033404144/45.  
 

9. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: datë 10.10.2016 ORA 
12.00 

10. Informacion mbi dokumentat e ankandit:  
Dokumentat e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës 

Dokumente me pagesë: 
Po x X Jo  

Monedha  
lek Çmimi……..   

Nëse Po 
 
Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga: 

 Formulari i njoftimit; 
 Kërkesa për pjesëmarrje; 
 Formulari i ofertës; 
 Ftesa për oferte; 
 Formulari i njoftimit te fituesit; 
 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 
11.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 
dokumentet e ankandit. 

 
Autoriteti shitës kualifikon në këtë procedurë ankandi çdo kandidat ose ofertues kur paraqet: 

a. Kërkesën për pjesëmarrje 
b. Formularin e sigurimit te ofertës në vlerën 2% të vlerës së ankandit dhe vlefshmërisë së saj 

sipas afateve të përcaktuara në dokumentat standarte të ankandit 
c. Vendimin e gjykatës për fitimin e personalitetit juridik 
d. Vertetim nga QKR 
e. NIPT  

Në ankand mund të marrin pjesë personat e interesuar, duke paraqitur kërkesë për blerjen e mjeteve 
për skrap. 
Kërkesa  paraqitet në Qendra e Trasferimit të Teknologjive Bujqësore Vlorë përpara se të hapet 
ankandi në orën e caktuar. Kërkesat pas kësaj ore nuk pranohen.  
Bashkë me kërkesën, personat e interesuar do të kenë me vete këto dokumenta:  
1. Dokumentin e identifikimit.  
2. Formularin e ofertës. 
3. Sigurimin e ofertës në vlerën 2% të vlerës fillestare që është shpallur për shitje me ankand.  
 
Kjo pagesë të bëhet në formën e garancisë së sigurimit, të lëshuar nga një bankë ose një shoqëri 
sigurimi, e licencuar nga shteti për të ushtruar këtë veprimtari, me kusht që kjo pagesë të jetë bërë 
para hapjes së ankandit.  
 
Shënim:  
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Ankandi fillon me çmimin fillestar që është shpallur për objektin e ankandit  dhe fitues shpallet ai 
që ofron çmimin më të lartë. 
Në rast se personi që ka marrë pjesë në ankand shpallet fitues dhe ai nuk pranon te blejë objektin 
për të cilin është shpallur fitues, Lëshuesi i sigurimit të ofertës duhet të  paguajë shumën për të cilën 
ka bërë sigurimin, brenda 15 ditëve nga marrja e kërkesës zyrtare të autoritetit shitës, në llogarinë 
bankare të këtij të fundit dhe fitues shpallet personi që vjen pas këtij në radhë për cmimin më të 
lartë të ofruar.  
Autoriteti shitës nuk e pretendon dhe u kthen apo u liron sigurimin e ofertës:  
- ofertuesit/kandidatit fitues, jo më vonë se 15 ditë nga data e nënshkrimit të kontratës,  
- ofertuesit/kandidatit të pasuksesshëm, jo më vonë se 15 ditë nga data e publikimit të njoftimit të 
fituesit;  
- në rastin kur janë anuluar procedurat e ankandit pa shpallur fitues. 
 
Për këtë njoftim që jepet në Buletinin e APP-së, personat e interesuar mund të marrin kontakt, në 
adresen: 
QTTB Vlore, Shamogjin, Vlore Tel. 033404144, Email. qttpemetari@yahoo.com.  
 
 

DREJTORIA E RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 
ELBASAN  

NJOFTIMI I ANKANDIT 
 

1. Autoriteti shitës: Drejtoria e Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit Elbasan, me adresë 
Labinot Fushë, Tel&Fax: +35554253367, fton konkurruesit kandidatët/ofertuesit të marrin 
pjesë në ankandin e hapur me nr.ref 2A/2016 
 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 03.10.2016, ora 11:00. 
 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankand publik i hapur me nr. ref 2A/2016. 
 

4. Objekti i Shitjes: Mallra të konfiskuara të kaluara në favor të shtetit, sipas pasqyrës të 
mëposhtme : 
 

Loti 1 

Nr. Emertimi I mallit Nj/m Sasia 
Cmimi me 
tvsh vlera 

1 Vinc ure +elektrotal komplet cope 1 80,000 80,000 
    Totali       80,000 

 
Vlera totale: 80,000 (tetëdhjet mijë) leke me TVSH. 

 
5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Mallra të konfiskuara të kaluara në favor të 

shtetit, gjendje sipas tabelave të mësipërme.  
 
- Loti Nr. 1 
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Vinç urë + elektrotal komplet në gjendje të amortizuar gjendje pranë magazinave të 
Drejtorisë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Elbasan 
 

Vlera fillestare : 80,000 (tetëdhjet mijë) leke me TVSH., sipas përllogaritjes së vlerës fillestare 
nga Komisioni i Posacëm i Vlerësimit, për këtë qëllim. 

 
6. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Drejtoria e Rajonale e Rezervave Materiale të 

Shtetit Elbasan, me adresë Labinot Fushë, Tel&Fax: +35554253367, 
 

7. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 03.10.2016, ora 11:00. 
 

8. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  
Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

            Dokumente me pagesë: 
Nëse Po 

Monedha ____lekë Çmimi _1000__ 
 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga:Formulari i njoftimit; 
 
 Kërkesa për pjesëmarrje; 
 Formulari i ofertës; 
 Ftesa për oferte; 
 Formulari i njoftimit te fituesit; 
 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 
9.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 
dokumentet e ankandit. 

 
DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 

PUKE 
NJOFTIM ANKANDI 

 
1. Autoriteti shites: Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit Puke,me adrese Puke 

,fton konkurruesit kandidatet /ofertuesit te marrin pjese ne ankandin e hapur me nr. Ref 
18A/2016. 
 

2. Data e zhvillimit te ankandit : 04.10.2016, ora 10:30. 
 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Ankand publik i hapur 
 

4. Objekti i Shitjes: Artikuj te ndryshem  te sekuestruara dhe te kofiskuara me vendim te 
formes se prere nga organi i ngarkuar me ligj,te ndare ne lote si me poshte: 
 

Po X Jo  
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NR EMERTIMI Vlera ne 

leke me 
tvsh 

Loti nr.1 “Artikuj  te llojeve te ndryshem “. 
 

27740 

Loti nr. 
2 

Artikuj te llojeve te ndryshem bujqesore etj. 21171 

Loti nr. 
3 

Artikuj te ndryshem industrial   etj. 5376 

Loti nr. 
4 

Artikuj industrial 1536 

Shuma totale me tvsh  55823         
leke 

 
Vlera totale 55823 (Pesedhjete e pesemije e teteqind  e njezete e tre ) Lekë me TVSH. 
 

5  Pershkrimi i shkurter i objektit te shitjes: Artikuj të ndryshëm te sekuestruar dhe te 
konfiskuar me vendime te formes se prere nga organi i ngarkuar me ligj. 

Vlera fillestare: 55823 (Pesedhjete e pesemije e teteqind e njezete e tre )  leke me tvsh, sipas 
perllogaritjes së vlerës fillestare nga komisionii posaçëm i vlersimit për këtë qellim.  
 
6 Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa) Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të 

Shtetit Pukë, me adrese Pukë. 
7 Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: ora 10:30 , datë 

04/10/2016. 
 

8 Informacion mbi dokumentet e ankandit:  
Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 
 Dokumente me  pagesë:               
Nëse Po 

Monedha lekë Çmimi _1000___ 
    

10. Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 
 

a. Formulari i njoftimit; 
b. Kërkesa për pjesëmarrje; 
c. Formulari i ofertës; 
d. Ftesa për oferte; 
e. Formulari i njoftimit te fituesit; 
f. Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
g. Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 
11. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 
blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 
 

Po X Jo  
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SH.A. UJESJELLES KANALIZIME LIBRAZHD 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 
1. Autoriteti shites: Sh.A. Ujesjelles Kanalizime Librazhd  

(adresa, nr. tel): Sheshi demokracia, godina 8/67, Librazhd 
 

2. Data e zhvillimit te ankandit:  05.10.2016 ora 10:00 
 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Procedure e hapur 
 

4. Objekti i Shitjes: Shitje materiali per skrap 3920.5 kg 
 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Skrap hekuri te perfituara nga nxjerrja jashte 
perdorimit. 

 
6. Vlera fillestare: Vlera e ankandit publik ne lek (VAM2) 75.274 leke 

 
(shtatedhjeteepesemijeedyqindeshtatedhjeteekater) pa tvsh. 
 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:)   Sh.A. Ujesjelles Kanalizime Librazhd, Sheshi 
demokracia, godina 8/67, Librazhd, kati i II. 

 
8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 05.10.2016 ora 10:00 

 
9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

 
Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 
Po X Jo  

Nëse Po 
Monedha _Leke  Çmimi 1000 

 
Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 
 Kërkesa për pjesëmarrje; 
 Formulari i ofertës; 
 Ftesa për oferte; 
 Formulari i njoftimit te fituesit; 
 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 
10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 
dokumentet e ankandit. 
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OST SH.A. 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 “SHITJA E MATERIALIT SKRAP” 
 

 
1. Autoriteti shites: OST sh.a., me adresë Autostrada Tirane – Durres, Km.9 Yrshek, Kashar, 

Tiranë, Shqipëri. Tel/ Fax +355 4 2225581, e-mail: info@ost.al 
 

2. Data e zhvillimit të ankandit:       03/10/2016, ora 10:00 
 

3. Lloji i Procedurës standarde të ankandit: “Proçedurë e Hapur”. 
 

4. Objekti i Shitjes: “Shitja e materialit skrap” 
 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes:  Shitje publike me ankand të mallrave, materiale 
për skrap, te OST sh.a. ( materialet gjënden  të magazinuara pranë njësive operative të OST sha). 

 
   

6. Vlera fillestare   3,659,992 (tre milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 
nëntëdhjetë e dy) Lekë  pa TVSH dhe 4,391,990.4 (katër milion e treqind e nëntëdhjetë e një mijë e 
nëntëqind e nëntëdhjetë pikë katër)  Lekë me TVSH,  e ndarë si më poshtë: 
  

• Skrap Hekur    123 942.74  kg me vlerë  2,230,969  Lekë  
• Skrap Alumin    1 107.64  kg me vlerë  143,993     Lekë  
• Skrap Baker    1 994.14  kg me vlerë  997,070     Lekë  
• Skrap Plumb    1 491.59 kg me vlerë  141,701     Lekë  
• Skrap Bronx         18.35  kg me vlerë      5,138     Lekë  
• Skrap Celik         7 840 kg me vlerë  141,120     Lekë 

     
 

7. Vendi i zhvillimit të ankandit: OST sh.a. me adresë Autostrada Tiranë-Durrës Km 9, Yrshek, 
Kashar, Tiranë.  
 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje:  
 

03/10/2016, ora 10:00 
 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  
Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë OST sh..a, Drejtoria e Prokurimeve, kundrejt 
pagesës 1,000 (njëmijë ) Lekë 

 
 
    

Dokumentacioni i ankandit do të mund të tërhiqet pasi të paraqitet, së bashku me kërkesën 
përkatëse dhe autorizimin nga titullari i shoqërisë (kandidati bleres),  mandati i pagesës në njërin 
nga numrat e llogarive si më poshtë vijon:  
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Nr. Banka Nr. Llogarisë 
1. Credins 142150 
2. Raiffeisen 0100025276 
3. Intesa Sanpaolo 20124135303 
4. Banka Kombëtare Tregtare (BKT) 402230823 

 
Gjithashtu çdo i interesuar duhet që në kërkesën për terheqjen e dokumentave të ankandit duhet që 
të bëjë me dije edhe: 

• Adresën elektronike; 
• Adresën postare; 
• Nr. Telefoni ; 
• Nr. Celulari; 
• Nr. Fax.  

 
Dokumentet standarde të ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 
 Kërkesa për pjesëmarrje; 
 Formulari i ofertës; 
 Ftesa për oferte; 
 Formulari i njoftimit te fituesit; 
 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 
Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet blerës 
ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 
 

AGJENCIA E TRAJTIMIT TË KREDIVE 
NJOFTIM PER SHPALLJE ANKANDI  

 
Agjencia e Trajtimit të Kredive, shpall për shitje me anë të procedurave të ankandit, pasuritë e 
paluajtshme dhe të luajtshme në pronësi të saj, të cilat u janë sekuestruar debitoreve  nga Zyrat e 
Përmbarimit..  
Ankandet për shitjen e objekteve të mëposhtme zhvillohen në Agjencinë e Trajtimit të Kredive 
Tirane,  
Të dhënat e objekteve dhe zhvillimi  i ankandeve janë si më poshtë vijon; 
 
                                  Ankandi i dytë për herë  të  parë me 30% ulje 
 

Lloji iObjektit Sipërfaqja 
m2 

Vendndodhja Vlera fillestare 
e ankandit në 

lekë 

Data dhe  
Ora e 

ankandit 
Tokë arë me sip 1700m2 
me numër pasurie 97/26, 
Zk.1806 vol 1.faqe 243 

1700m2 Goriçan 
Çlirim 
Berat 

 380 800 lekë 21.09.2016 
ora 10.00 
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Tokë arë me sip 2157m2 
me numër pasurie 104/38, 
Zk.1806 vol 2.faqe 90 

2157m2 Goriçan 
Çlirim 
Berat 

 483 168 lekë 21.09.2016 
ora 10.00 

Tokë arë me sip 1200m2 
me numër pasurie 105/30, 
Zk.1806 vol 2.faqe 123 

1200m2 Goriçan 
Çlirim 
Berat 

 268 800 lekë 21.09.2016 
ora 10.00 

Tokë arë me sip 1000m2 
me numër pasurie 75/22, 
Zk.1806 vol 8.faqe 167 

1000m2 Goriçan 
Çlirim 
Berat 

 67 200 lekë 21.09.2016 
ora 10.00 

Tokë arë me sip 3200m2 
me numër pasurie 75/23, 
Zk.1806 vol 8.faqe 168 

3200m2 Goriçan 
Çlirim 
Berat 

 215 040 lekë 21.09.2016 
ora 10.00 

Tokë arë me sip 1200m2 
me numër pasurie 77/186, 
Zk.1806 vol 9.faqe 191 

1200m2 Goriçan 
Çlirim 
Berat 

 80 640 lekë 21.09.2016 
ora 10.00 

Tokë arë me sip 500m2 me 
numër pasurie 50/206, 
Zk.1806 vol 9.faqe 192 

500m2 Goriçan 
Çlirim 
Berat 

 33 600 lekë 21.09.2016 
ora 10.00 

Ullishte me sip 200m2 me 
numër pasurie 50/275, 
Zk.1806 vol 9.faqe 193 

200m2 Goriçan 
Çlirim 
Berat 

 17 920 lekë 21.09.2016 
ora 10.00 

    
 
                                  Ankandi i dytë për herë  të  dytë me 30% ulje 
 
 

Lloji iObjektit Sipërfaqja 
m2 

Vendndodhja Vlera fillestare 
e ankandit në 

lekë 

Data dhe  
Ora e 

ankandit 
Truall  me numër pasurie 
221/6 me sipërfaqe 300m2 
dhe ndërtesë 108m2, 
Zk.3362 vol 3.faqe 142 

Tr 300m2 
 Nd 108m2 

Sherishtë 
Vlorë 

1 078 000 lekë 20.09.2016, 
ora 9.00 

 
 
                                     Ankandi i dytë për herë  të  dytë me 30% ulje 
 
 

Lloji iObjektit Sipërfaqja 
m2 

Vendndodhja Vlera fillestare 
e ankandit në 

lekë 

Data dhe  
Ora e 

ankandit 
Truall  me numër pasurie 
171/159 me sipërfaqe 
250m2 dhe ndërtesë 80m2, 
Zk.1316 vol 3.faqe 47 

Tr 250m2 
 Nd 80m2 

Bunavi Vlorë 896 000 lekë 20.09.2016, 
ora 10.00 
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                                    Ankandi i dytë për herë  të  dytë me 30% ulje 
 

 
Lloji iObjektit Sipërfaqja 

m2 
Vendndodhja Vlera fillestare 

e ankandit në 
lekë 

Data dhe  
Ora e 

ankandit 
Apartament me sipërfaqe 
46m2 me numër pasurie 
11/38+1-8, Zk.1420 vol 
4.faqe 34 

46m2 Çorovodë 
Skrapar 

 
  403 200  lekë 

20.09.2016 
ora 11.00 

                
                                    Ankandi i dytë për herë  të  dytë me 30% ulje 
 

Lloji iObjektit Sipërfaqja 
m2 

Vendndodhja Vlera fillestare 
e ankandit në 

lekë 

Data dhe  
Ora e 

ankandit 
Truall me sipërfaqe 250m2 
Ndërtesë  me 96m2 sip me 
numër pasurie 93/7, 
Zk.1528 vol 6.faqe 161 

Tr. 250m2 
ND. 96m2 

Elbasan  
Dragot 

 
  1 097 761,70  
lekë 

27.09.2016 
ora 13.00 

                
                                    Ankandi i dytë për herë  të  dytë me 30% ulje 
 

 
Lloji iObjektit Sipërfaqja 

m2 
Vendndodhja Vlera fillestare 

e ankandit në 
lekë 

Data dhe  
Ora e 

ankandit 
Truall me sipërfaqe 300m2 
Ndërtesë  me sip 80m2 me 
numër pasurie 351/10, 
Zk.1529 vol 1.faqe 119 

Tr 300m2 
ND 80m2 

Tepelenë  
Dragot 

 
  761 600  lekë 

27.09.2016 
ora 11.00 

                
 

Ankandi i dytë për herë  të  dytë me 30% ulje 
 

 
Lloji iObjektit Sipërfaqja 

m2 
Vendndodhja Vlera fillestare 

e ankandit në 
lekë 

Data dhe  
Ora e 

ankandit 
Ndërtesë  me sip 70m2 me 
numër pasurie 159/54, 
Zk.2869 vol 6.faqe 192 

ND 70m2 Panahor 
Mallakastë
r 

 
  313 600  lekë 

27.09.2016 
ora 9.00 

 
                                 Ankandi i dytë për herë  të  dytë me 30% ulje 
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Lloji iObjektit Sipërfaqja 

m2 
Vendndodhja Vlera fillestare 

e ankandit në 
lekë 

Data dhe  
Ora e 

ankandit 
Tokë arë  me sip 1970m2 
me numër pasurie 1179/15, 
Zk.1682 vol 2.faqe 64 

1970m2 Gajde 
Berat 

 
  582 400  lekë 

27.09.2016 
ora 12.00 

Tokë arë  me sip 500m2 me 
numër pasurie 1157/2, 
Zk.1682 vol 3.faqe 127 

500m2 Gajde 
Berat 

  179 200 lekë 27.09.2016 
ora 12.00 

 
 
                                 Ankandi i dytë për herë  të  dytë me 30% ulje 
 

 
Lloji iObjektit Sipërfaqja 

m2 
Vendndodhja Vlera fillestare 

e ankandit në 
lekë 

Data dhe  
Ora e 

ankandit 
Tokë arë  me sip 5038m2 
me numër pasurie 102/3, 
Zk.1806 vol 2.faqe 183 

5038m2 Goriçan  
Çlirim 
Berat 

 
  902 809,60  
lekë 

27.09.2016 
ora 10.00 

Tokë arë  me sip 1200m2 
me numër pasurie 87/20, 
Zk.1806 vol 3.faqe 124 

1200m2 Goriçan 
Çlirim 
Berat 

161 280 lekë 27.09.2016 
ora 10.00 

Tokë arë  me sip 2000m2 
me numër pasurie 77/119, 
Zk.1806 vol 7.faqe 1 

2000m2 Goriçan 
Çlirim 
Berat 

156 800 lekë 27.09.2016 
ora 10.00 

Ullishte  me sip 1400m2 
me numër pasurie 50/55, 
Zk.1806 vol 5.faqe 198 

1400m2 Goriçan 
Çlirim 
Berat 

107 520 lekë 27.09.2016 
ora 10.00 

Ullishte  me sip 1750m2 
me numër pasurie 25/45, 
Zk.1806 vol 4.faqe 130 

1750m2 Goriçan 
Çlirim 
Berat 

134 400 lekë 27.09.2016 
ora 10.00 

 
 
                                    Ankandi i dytë për herë  të  dytë me 30% ulje 

 
Lloji iObjektit Sipërfaqja 

m2 
Vendndodhja Vlera fillestare 

e ankandit në 
lekë 

Data dhe  
Ora e 

ankandit 
Ndërtesë me sipërfaqe 
734.4m2 me numër pasurie 
936-N, Zk.3564 vol 6.faqe 

ND 
734.4m2 

Taronine 
Përmet 

 
  3 136  000  
lekë 

04.10.2016 
ora 14.00 
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163 

 
 
                                    Ankandi i dytë për herë  të  dytë me 30% ulje 

 
Lloji iObjektit Sipërfaqja 

m2 
Vendndodhja Vlera fillestare 

e ankandit në 
lekë 

Data dhe  
Ora e 

ankandit 
Truall me sipërfaqe 422m2 
dhe Ndërtesë  me sip 
203.20m2 me numër 
pasurie 5 91/5/100, 
Zk.2132 vol 4, faqe 140 

TR 422m2 
ND 
203.20m2 

Kelcyrë 
Përmet 

 
  3 584 000  
lekë 

04.10.2016 
ora 12.00 

 
 
                                    Ankandi i dytë për herë  të  dytë me 30% ulje 

 
Lloji iObjektit Sipërfaqja 

m2 
Vendndodhja Vlera fillestare 

e ankandit në 
lekë 

Data dhe  
Ora e 

ankandit 
Tokë arë me sipërfaqe 
1250m2 me numër pasurie 
33, Zk.1180 vol 2.faqe 161 

1250m2 Bicaj 
Gramsh 

 
  180 320  lekë 

04.10.2016 
ora 11.00 

 
 
                                    Ankandi i dytë për herë  të  dytë me 30% ulje 

 
Lloji iObjektit Sipërfaqja 

m2 
Vendndodhja Vlera fillestare 

e ankandit në 
lekë 

Data dhe  
Ora e 

ankandit 
Arë+Truall me sipërfaqe 
3273m2  nga e cila 300m2 
truall, dhe ndërtesë  118m2 
me numër pasurie 478, 
Zk.2116 vol 2.faqe 228 

Arë 
3273m2 

TR.  
300m2 
ND.  
118m2 

Kajtel 
Prrenjas 
Librazhd 

 
  891 
788,80  
lekë 

04.10.2016 
ora 10.00 

 
Në ankand mund të marrin pjesë personat e interesuar për blerjen e këtyre objekteve, duke paraqitur 
kërkesë për blerjen e objektit që është shpallur në këtë listë. 
Kërkesa paraqitet në Agjencinë e Trajtimit të Kredive në Tiranë përpara se të hapet ankandi në orën 
e caktuar. Kërkesat pas kësaj ore nuk pranohen. 
Bashkë me kërkesën, personat e interesuar do të kenë me vete këto dokumente: 
1. Dokumentin e identifikimit. 
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2. Mandat pagesën në vlerën 20% të vlerës fillestare të objektit që është shpallur për shitje me 
ankand. 
Kjo pagesë të bëhet në llogarinë bankare të ATK-së, pranë: Raiffeisen Bank në nr.0100004711, 
Bankës Kombëtare Tregtare në nr. 110000353 dhe në Tirana Bank në nr. 0100-300751-100, me 
kusht që kjo derdhje të jetë bërë para hapjes së ankandit. 
Shenim : 
1. Ankandi fillon me çmimin fillestare që është shpallur për objektin dhe fituesi shpallet ai që ofron 
çmimin më të lartë. 
Në rast se personi që ka marrë pjesë në ankand shpallet fitues dhe ai nuk pranon të blejë objektin 
për të cilin është shpallur fitues atij nuk i kthehet shuma e derdhur prej   20 % të vlerës së objektit 
dhe fitues shpallet personi që vjen pas këtij në radhë për çmimin më të  lartë të ofruar. Personave të 
tjerë që kanë marrë pjesë në ankand dhe nuk janë shpallur fitues, i kthehet vlera prej 20 % të 
objektit që ato kanë paguar. Personi që ka bërë kërkesë për të marrë pjesë në ankand dhe nuk merr 
pjesë në ankand ose tërhiqet nga ankandi pa dhënë ofertë mbi vlerën e objektit të shpallur për shitje, 
i mbahet 100% e vlerës se 20% të arkëtuar për pjesmarrje në ankand. 
 
2. Për këtë njoftim që jepet në buletin, personat e interesuar mund të marrin kontakt, në Drejtorinë e 
Përgjithshme të ATK-së në Tiranë, me tel. +35542226817.    
3. Objektet që vihen në shitje, janë pronë ekskluzive e ATK-së. 
 

PETROL ALBA SHA 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 
1. Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 
     (adresa: Rr. “Kavajes ” Njesia Bashkiake Nr.7 , Tirane  

   
2. Data e zhvillimit te ankandit  05.10.2016 ora 10 00 

 
3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 

 
4. Objekti i Shitjes: “Shitje materiale te ndryshme  gjendje ne magazinat e TEC  Fier , ne 

Pronesi te “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim e ndare ne lote . 
5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: “Shitje materiale te ndryshme gjendje ne magazinat 

e TEC  Fier , ne pronesi te shoqerise “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim. 
6. Vlera fillestare : 102 287 167  ( njeqind  e dy milion e dyqind e tetedhjet e shtat mije e 

njeqind e gjashtedhjet e shtat) leke  pa TVSH e ndare ne lote sipas dokumentave standare te 
ankandit  
 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ministria e Zhvillimit  Ekonomik, Turizmit, Tregetise dhe   
sipermarrjes salla e mbledhjeve. 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 05.10.2016 ora 10 00 
 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  
dokumentave standarte. 
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Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA, 
adresa: Rr. ““Kavajes ” Njesia Bashkiake Nr.7  Tirane 
10.  

Dokumente me pagesë: 
Po x Jo  

Nëse Po 
Monedha Lek Çmimi 3.000 

 
Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 
 Formulari i njoftimit; 
 Kërkesa për pjesëmarrje; 
 Formulari i ofertës; 
 Ftesa për oferte; 
 Formulari i njoftimit te fituesit; 
 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 
11.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 
dokumentet e ankandit. 

 
PETROL ALBA SHA 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 
1. Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 

     (adresa: Rr. “Kavajes “, Njesia bashkiake Nr.7 Tirane 
   

2. Data e zhvillimit te ankandit  05.10.2016  ora 11 00 
 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 
 

4. Objekti i Shitjes: materiale te ndryshme  gjendje ne magazinat e TEC  Tirane , TEC  
Kucove, , TEC  Cerrik  e ndare ne lote . 

 
5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: materiale te ndryshme  gjendje ne magazinat e 

TEC  Tirane  TEC  Kuçove, TEC  Cerrik . 
6. Vlera fillestare : 13 882 355  (trembedhjete milion e teteqind e tetedhjete e dymije e treqind 

e pesedhjete  e pese) leke  pa TVSH e ndare ne lote sipas dokumentave te ankandit.  
7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ministria e Zhvillimit  Ekonomik, Turizmit, Tregetise dhe   

sipermarrjes (MZHETTS) salla e mbledhjeve 
8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 05.10.2016 ora 11 00 

 
9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  

dokumentave standarte. 
 



Buletini Nr. 36 datë 13 Shtator 2016                                Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           369/401  

 

10. Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA me 
adrese: Rr. “Kavajes ” Njesia bashkiake Nr. 7, Tirane 

11.  
Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  
Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 2.000 
 
Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 
 Formulari i njoftimit; 
 Kërkesa për pjesëmarrje; 
 Formulari i ofertës; 
 Ftesa për oferte; 
 Formulari i njoftimit te fituesit; 
 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 
 

12.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 
kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 
dokumentet e ankandit. 

 
PETROL ALBA SHA 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 
1. Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 

     (adresa: “Rruga e Kavajes   ” prane Njesise administrative Nr.7 Kati 2 Tirane  
   

2. Data e zhvillimit te ankandit  15.09.2016  ora 09 00 
 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 
 

4. Objekti i Shitjes: “Shitje grup makineri dhe paisje teknologjike , se bashku me aksesoret e 
tyre  , gjendje te Tec Fier.ne pronesi te “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim. 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje grup makineri dhe paisje teknologjike , se 
bashku me aksesoret e tyre  , gjendje te Tec Fier  ne pronesi te “PETROL ALBA ” SHA  ne 
likujdim. 

6. Vlera fillestare : 97 412 460  (  nentedhjete e shtatemilion e katerqind e  dumbedhjete mije 
e katerqond e gjashtedhjete  )  leke pa TVSH  . 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ministria e Zhvillimit  Ekonomise Tregetise dhe 
sipermarrjes    salla   e mbledhjeve Kati IV. 
8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 15.09.2016  ora 09 00 

 
9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  

dokumentave standarte. 
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Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA 
“Rruga e Kavajes   ” prane Njesise administrative Nr.7 Kati 2 Tirane  me paraqitjen e nje 
kerkese me shkrim  ne te cilen te jene te specifikuara , adresa me te cilen mund te komunikohet 
me  kandidatin bleres . 
10.  Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  
Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 5.000 
 
Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 
 Formulari i njoftimit; 
 Kërkesa për pjesëmarrje; 
 Formulari i ofertës; 
 Ftesa për oferte; 
 Formulari i njoftimit te fituesit; 
 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 
11.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 
dokumentet e ankandit. 

 
PETROL ALBA SHA 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 
1. Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 
     (adresa: “Kavajes ” Njesia Bashkiake Nr.7 , Tirane 

   
2. Data e zhvillimit te ankandit  06.10.2016  ora 11 00 

 
3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 

 
4. Objekti i Shitjes: “Dega e Shperndarjes se Karburanteve” me vendndodhje Laç,  ne pronesi 

te shoqerise “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim. 
5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje e “Deges se Shperndarjes te Karburanteve” 

me vendndodhje Laç,  ne pronesi te shoqerise “Petrol Alba ” Sh.a  ne likujdim. 
6. Vlera fillestare : 18 395 421  (tetembedhjete milion e treqind e nentedhjete e pese  mije e 

katerqind e njezete e nje ) leke  pa TVSH . 
7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ministria e Zhvillimit  Ekonomik, Turizmit, Tregetise dhe   
sipermarrjes    salla   e mbledhjeve. 
8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 06.10.2016  ora 11 00. 

 
9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  

Dokumentave Standarte te Ankandit. 
10. Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA, 

Rruga e Kavajes   Njesia Bashkiake Nr 7 , Tirane 
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11. Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  
Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 3.000 
 
Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 
 Formulari i njoftimit; 
 Kërkesa për pjesëmarrje; 
 Formulari i ofertës; 
 Ftesa për oferte; 
 Formulari i njoftimit te fituesit; 
 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 
12.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 
dokumentet e ankandit.  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Buletini Nr. 36 datë 13 Shtator 2016                                Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           372/401  

 

NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
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KONTRATA  TË  LIDHURA ANKANDI 
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ANULLIME ANKANDI 
 
 
 

DRRMSH PUKË 
NJOFTIM  DESHTIM ANKANDI 

 
Deri ne afatin e fundit të përcaktuar për hapjen e ofertave , në ankandin me nr .ref 15A/2016, 
parashikuar për tu zhvilluar me datë 05/09/2016 ,ora 10: 00, publikimi i të cilit është bërë në 
Buletinin e Njoftimeve Publike nr. 32 datë 15/08/2016 (faqe 392-393) , nuk pati asnjë ofertues. Në 
mbështetje e për zbatim te Ligjit nr.9874 , date 14/02/2008 ,”Për rregullat e ankandit publik “ ,dhe 
pikës 6/a ,te Kreut VI , te “Kushte të përgjithshme për zbatim”, te VKM –se nr 1719 date 
17/12/2008,”Për miratimin e rregullave të ankandit publik” ,që të vazhdojë proçesi i përzgjedhjes së 
fituesit në të vijim të proçedures së hapur , duhet të pakten 1(një) oferte e vlefshme. Në këtë rast 
nuk kemi asnjë ofertues për vijimësine e proçedurave , shkak i cili çon në dështimin e këtij ankandi 
. Kjo proçedurë do të  përseritet nga DRRMSH Pukë. 
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TË TJERA ANKANDE 
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KREU I KATËRT 

 
Buletini  

i  
 

ofertave të qirave  
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KONCESIONE / PARTNERITET 

PUBLIK PRIVAT 
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PROCEDURA KONKURRUESE PËR 

LEJE MINERARE 
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NJOFTIME TË TJERA 
 
 

 
 

 
BANKA E SHQIPËRISË  

TENDER  I HAPUR KOMBËTAR 
 
Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit: “Shërbimi vjetor i mirëmbajtjes të 
disa ashensorëve të Bankës së Shqipërisë”. 
 
Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit “Tender 
i hapur kombëtar”, për realizimin e objektit të prokurimit si më sipër, me fond limit 1,300,000   
Lekë”. 
 
Dokumentet e tenderit mund të tërhiqen pranë Sektorit të Prokurimeve të Departamentit të 
Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me adresë: Rruga e Dibrës, Kompleksi “Halili”, Kulla A, 
Tiranë, Tel. 042419411(ext.4251), çdo ditë nga ora 10.00 – 13.00 nga çdo person i autorizuar, me 
paraqitjen e një kërkese me shkrim. Tërheqja e dokumenteve mund të bëhet vetëm pasi të keni bërë 
paraprakisht pagesën e pakthyeshme prej 500 Lekë, pranë një banke tregtare në llogarinë e Bankës 
së Shqipërisë sipas detajeve të mëposhtme: 
 
Përfituesi:     Banka e Shqipërisë 
BIC:             STANALTR 
IBAN:         AL68 1011 1008 0000 0000 2222 222L; BIC 
 
Përshkrimi: Blerje dokumente tenderi për tenderin me objekt: “Shërbimi vjetor i mirëmbajtjes të 
disa ashensorëve të Bankës së Shqipërisë’’ 
 
Oferta duhet të paraqitet në zyrën e Sektorit të Prokurimeve, pranë Departamentit të Administrimit, 
në Bankën e Shqipërisë, deri më datë 26 Shtator 2016, ora 11.00, kohë në të cilën do të hapet edhe 
tenderi, ku ftohen të marrin pjesë kandidatët ose përfaqësuesit e autorizuar të tyre. 
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DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KOLONJE  
KONKURIM PER VEND TE LIRE PUNE  

 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kolonje shpall 6(GJASHTE) vende  te lire pune ne pozicionin: 
 

- Infermier/e ne Spitalin Erseke 
 
Kandidatet duhet te plotesojne keto kushte: 
 

• Te kene mbaruar arsimin e larte per infermieri. 
• Te jene te paisur me lishence per ushtrimin e profesionit. 
• Te kene te aftesi per te punuar ne grup. 
• Te kene disipline dhe aftesi komunikuese te mira. 
• Te kene eksperience ne pune. 
• Te jene sa me afer vendit te punes. 

 
Te interesuarit duhet te paraqesin prane Drejtorise se Sherbimit Spitalor Kolonje dokumentacionin e 
meposhtem: 
 

1. Kerkese me shkrim per t’u punesuar. 
2. Fotokopje Diplomes dhe lista e notave e noterizuar. 
3. Fotokopje Karte identiteti. 
4. Ne qofte se ka eksperience pune, nje vertetim vleresimi pune nga punedhenesi ku ka punuar. 
5. Raport Mjekoligjor. 
6. Libreze pune. 
7. Curriculum Vitae. 
8. Vertetim i gjendjes gjyqesore. 

 
 
Dokumentacioni i mesiperm duhet te paraqitet prane Drejtorises se Sherbimit Spitalor Kolonje çdo 
dite nga ora 10:00 – 13:00 deri ne daten 12.09.2016. 
 

AUTORITETI SHENDETESOR RAJONAL TIRANE  
Njoftim për  vende te lira pune 

           
Autoriteti Shendetesor Rajonal Tirane,  shpall konkursin per vende te lira pune : 
 

• 1 Pergjegjes ne Higjenen Feminore Shkollore Studentore prane DSHP  
• 1 Mjek Stomatolog prane DKSHP 

 
Kandidatet duhet te paraqesin brenda dates 16.09.2016 prane ASHR, dokumentacionin e 
meposhtem:  
 

• Kerkesen me shkrim  per aplikim 
• Curriculum Vitae 
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• Certifikate personale me fotografi ose fotokopje e kartes se identitetit  
• Fotokopje e noterizuar e diplomes. 
• Leje e Ushtrim Profesionit. 
• Fotokopje e listes se notave, te noterizuar. 
• Vertetim vendbanimi ne Tirane.  
• Fotokopje e noterizuar e librezes se punes 
• Fotokopje e noterizuar e deshmise se gjuhes se huaj e mbrojtur prane Fakultetit te Gjuheve 

te huaja. 
• Deshmi penaliteti. 
• Raport Mjeko ligjor. 

 
 

SPITALI RAJONAL VLORË 
Njoftim per shpallje 

 
Ne baze te Urdherit te Ministrit te Shendetesise Nr.511,date 13.12.2011”Per kriteret e punesimit 
ne sherbimin shendetesor publik”,Drejtoria e Spitalit Rajonal Vlore,shpall konkurimin per 
1(nje)vend te lire pune ne pozicionin 
 
 Mjek/e kirurg 

 
Kandidatet e interesuar duhet te plotesojne keto kushte: 
 
 Te jene diplomuar ne Fakultetin e Mjekesise(studime universitare brenda ose jashte 

shtetit) 
 Te jete i pajisur me leje e ushtrimit te profesionit(Urdheri I Mjekut) 
 Eksperienca ne pune perben avantazh. 
 Te kete aftesi te mira komunikuese,te jete I motivuar per te punuar ne grup. 
 Te jete I dispunueshem te punoje ne cdo kohe dhe orar. 
 

Personat e interesuar duhet te paraqesin dokumentat e meposhteme: 
 
 Diplomen e shkollen se larte (e noterizuar)per diplomat  e marra ne universitetet e huaja 

te dorezuara fotokopje e noterizuar e certificates se njohjes nga organi kompetent. 
 Diplomen e specializimit (e noterizuar)per diplomat  e marra ne universitetet e huaja te 

dorezuara fotokopje e noterizuar e certificates se njohjes nga organi kompetent. 
 Certifikaten e notave(e noterizuar). 
 Curriculum vitae(cv). 
 Kerkese me shkrim. 
 Leje e ushtrimit te profesionit. 
 Dokument identifikimi(fotokopje e kartes se identitetit). 
 Vertetim banimi. 
 Vertetim deshmie penaliteti. 
 Deshmi te kurseve ,trajnimeve apo kualifikimeve te ndryshme qe mund te kete. 
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Të interesuarit duhet të paraqesin dokumentat pranë Spitalit Rajonal,Zyrës së Burimeve 
Njerëzore,5 ditë pas botimit të njoftimit në APP. 
Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinale ose të noterizuara. Dokumentat do të dorëzohen me 
zarf të mbyllur i cili do të protokollohet. 
 

SPITALI RAJONAL VLORË 
Njoftim per shpallje 

 
Ne baze te Urdherit te Ministrit te Shendetesise Nr.511,date 13.12.2011”Per kriteret e punesimit 
ne sherbimin shendetesor publik”,Drejtoria e Spitalit Rajonal Vlore,shpall konkurimin per 1(nje) 
vend te lire pune ne pozicionin 

 
 Infermier/e 1(nje) ne polikliniken e specialiteteve 

 
Kandidatet e interesuar duhet te plotesojne keto kritere: 
 
 Te kete mbaruar arsimin e larte(dega infermieri) 
 Te jete i pajisur me lejen e ushtrimit te profesionit(Urdheri I Infermierit) 
 Mesatarja e larte do te jete avantazh 
 Te kete aftesi te mira komunikuese,te jete I motivuar per te punuar ne grup. 
 Te jete I afte te punoje ne cdo kohe dhe orar. 
 Zoterimi I gjuheve te huaja eshte perparesi. 

 
Personat e interesuar duhet te paraqesin dokumentat e meposhteme: 
 
 Diplomen e shkollen se larte (e noterizuar) 
  Certifikaten e notave(e noterizuar) 
 Leja e ushtrimit te profesionit 
 Curriculum vitae(cv). 
 Kerkese me shkrim. 
 Dokument identifikimi (fotokopje e kartes se identitetit). 
 Vertetim banimi. 
 Vertetim penaliteti. 
 Reference nga punedhenesit e meparshem. 

 
 
Të interesuarit duhet të paraqesin dokumentat pranë Spitalit Rajonal,Zyrës së Burimeve 
Njerëzore,5 ditë pas botimit të njoftimit në APP. 
Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinale ose të noterizuara. Dokumentat do të dorëzohen me 
zarf të mbyllur i cili do të protokollohet. 

 
 
 
 
 
 



Buletini Nr. 36 datë 13 Shtator 2016                                Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           383/401  

 

SPITALI RAJONAL VLORË 
Njoftim per shpallje 

 
Ne baze te Urdherit te Ministrit te Shendetesise Nr.511,date 13.12.2011”Per kriteret e punesimit 
ne sherbimin shendetesor publik”,Drejtoria e Spitalit Rajonal Vlore,shpall konkurimin per 
1(nje)vend te lire pune ne pozicionin 
 

 Operator/e ne sektorin e kostos 
 

Kandidatet e interesuar duhet te plotesojne keto kritere: 
 
 Te kete mbaruar arsimin e mesem 
 Te kete eksperienc ne kete pozicion pune mbi 5 vjet 
 Mesatarja e larte do te jete avantazh 
 Te kete aftesi te mira komunikuese,te jete I motivuar per te punuar ne grup. 
 Te zoteroj mire kompjuterin 
 Kurse te ndryshme kualifikimi 

 
Personat e interesuar duhet te paraqesin dokumentat e meposhteme: 
 
 Diplomen e shkollen se larte (e noterizuar)per diplomat  e marra ne universitetet e huaja 

te dorezuara fotokopje e noterizuar e certificates se njohjes nga organi competent. 
 Certifikaten e notave(e noterizuar). 
 Curriculum vitae(cv). 
 Kerkese me shkrim. 
 Dokument identifikimi(fotokopje e kartes se identitetit). 
 Vertetim banimi. 
 Vertetim deshmie penaliteti. 
 Deshmi te kurseve ,trajnimeve apo kualifikimeve te ndryshme qe mund te kete. 
 Referenca nga punedheniesit e meparshem. 

 
 
Të interesuarit duhet të paraqesin dokumentat pranë Spitalit Rajonal,Zyrës së Burimeve 
Njerëzore,5 ditë pas botimit të njoftimit në APP. 
Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinale ose të noterizuara. Dokumentat do të dorëzohen me 
zarf të mbyllur i cili do të protokollohet. 
 

SPITALI RAJONAL VLORË 
Njoftim per shpallje 

 
Ne baze te Urdherit te Ministrit te Shendetesise Nr.511,date 13.12.2011”Per kriteret e punesimit 
ne sherbimin shendetesor publik”,Drejtoria e Spitalit Rajonal Vlore,shpall konkurimin per 
1(nje)vend te lire pune ne pozicionin 
 

 Specialist/e ne sherbimin mjedisor 
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Kandidatet e interesuar duhet te plotesojne keto kritere: 
 
 Te kete mbaruar arsimin e larte  
 Te kete eksperienc ne kete pozicion pune mbi 3 vjet 
 Mesatarja e larte do te jete avantazh 
 Te kete aftesi te mira komunikuese,te jete I motivuar per te punuar ne grup. 
 Te zoteroj mire kompjuterin 
 Kurse te ndryshme kualifikimi 

 
Personat e interesuar duhet te paraqesin dokumentat e meposhteme: 
 
 Diplomen e shkollen se larte (e noterizuar)per diplomat  e marra ne universitetet e huaja 

te dorezuara fotokopje e noterizuar e certificates se njohjes nga organi competent. 
 Certifikaten e notave(e noterizuar). 
 Curriculum vitae(cv). 
 Kerkese me shkrim. 
 Dokument identifikimi(fotokopje e kartes se identitetit). 
 Vertetim banimi. 
 Vertetim deshmie penaliteti. 
 Deshmi te kurseve ,trajnimeve apo kualifikimeve te ndryshme qe mund te kete. 
 Referenca nga punedheniesit e meparshem. 

 
 

Të interesuarit duhet të paraqesin dokumentat pranë Spitalit Rajonal,Zyrës së Burimeve 
Njerëzore,5 ditë pas botimit të njoftimit në APP. 
Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinale ose të noterizuara. Dokumentat do të dorëzohen me 
zarf të mbyllur i cili do të protokollohet. 
 

SPITALI RAJONAL VLORË 
Njoftim per shpallje 

 
Ne baze te Urdherit te Ministrit te Shendetesise Nr.511,date 13.12.2011”Per kriteret e punesimit 
ne sherbimin shendetesor publik”,Drejtoria e Spitalit Rajonal Vlore,shpall konkurimin per 
1(nje)vend te lire pune ne pozicionin 
 

 Specialist/e I larte statistike 
 

Kandidatet e interesuar duhet te plotesojne keto kritere: 
 
 Te kete mbaruar arsimin e larte (ekonomist) 
 Te kete eksperienc ne kete pozicion pune mbi 5 vjet 
 Mesatarja e larte do te jete avantazh 
 Te kete aftesi te mira komunikuese,te jete I motivuar per te punuar ne grup. 
 Te zoteroj mire kompjuterin 
 Kurse te ndryshme kualifikimi 
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Personat e interesuar duhet te paraqesin dokumentat e meposhteme: 
 
 Diplomen e shkollen se larte (e noterizuar)per diplomat  e marra ne universitetet e huaja 

te dorezuara fotokopje e noterizuar e certificates se njohjes nga organi competent. 
 Certifikaten e notave(e noterizuar). 
 Curriculum vitae(cv). 
 Kerkese me shkrim. 
 Dokument identifikimi(fotokopje e kartes se identitetit). 
 Vertetim banimi. 
 Vertetim deshmie penaliteti. 
 Deshmi te kurseve ,trajnimeve apo kualifikimeve te ndryshme qe mund te kete. 
 Referenca nga punedheniesit e meparshem. 

 
 

Të interesuarit duhet të paraqesin dokumentat pranë Spitalit Rajonal,Zyrës së Burimeve 
Njerëzore,5 ditë pas botimit të njoftimit në APP. 
Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinale ose të noterizuara. Dokumentat do të dorëzohen me 
zarf të mbyllur i cili do të protokollohet. 
 

SPITALI RAJONAL VLORË 
Njoftim per shpallje 

 
Ne baze te Urdherit te Ministrit te Shendetesise Nr.511,date 13.12.2011”Per kriteret e punesimit 
ne sherbimin shendetesor publik”,Drejtoria e Spitalit Rajonal Vlore,shpall konkurimin per 
1(nje)vend te lire pune ne pozicionin 
 

 Sanitare  
 

Kandidatet e interesuar duhet te plotesojne keto kritere: 
 
 Te kete mbaruar arsimin e mesem 
 Te kete eksperienc ne kete pozicion pune mbi 5 vjet 
 Mesatarja e larte do te jete avantazh 
 Te kete aftesi te mira komunikuese,te jete I motivuar per te punuar ne grup. 
 Te zoteroj mire kompjuterin 

 
Personat e interesuar duhet te paraqesin dokumentat e meposhteme: 

 
 Diplomen e shkollen se mesme(e noterizuar). 
 Certifikaten e notave(e noterizuar). 
 Curriculum vitae(cv). 
 Kerkese me shkrim. 
 Dokument identifikimi(fotokopje e kartes se identitetit). 
 Vertetim banimi. 
 Vertetim deshmie penaliteti. 
 Referenca nga punedheniesit e meparshem. 
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Të interesuarit duhet të paraqesin dokumentat pranë Spitalit Rajonal,Zyrës së Burimeve 
Njerëzore,5 ditë pas botimit të njoftimit në APP. 
Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinale ose të noterizuara. Dokumentat do të dorëzohen me 
zarf të mbyllur i cili do të protokollohet. 
 

SPITALI RAJONAL VLORË 

 
 
 

SPITALI RAJONAL VLORË 
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SPITALI RAJONAL VLORË 

 
 

SPITALI RAJONAL VLORË 

 
 

SPITALI RAJONAL VLORË 
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SPITALI RAJONAL VLORË 

 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KURBIN  
NJOFTIM PER VEND TE LIRE PUNE  
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DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KURBIN  

NJOFTIM PER VEND TE LIRE PUNE  
 

 

 
 
 

BANKA E SHQIPËRISË  
TENDER  I HAPUR KOMBËTAR 

 
Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit: “Shërbimi vjetor i mirëmbajtjes dhe 
riparimit të sistemeve të sigurisë e mbrojtjes elektronike në objektet dhe degët e Bankës së 
Shqipërisë”. 
 
Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit “Tender 
i hapur kombëtar”, për realizimin e objektit të prokurimit si më sipër, me fond limit 4,000,000 
Lekë.”. 
 
Dokumentet e tenderit mund të tërhiqen pranë Sektorit të Prokurimeve të Departamentit të 
Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me adresë: Rruga e Dibrës, Kompleksi “Halili”, Kulla A., 
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Tiranë, Tel. 042419411 (ext. 4251), çdo ditë nga ora 10.00 – 13.00 nga çdo person i autorizuar, me 
paraqitjen e një kërkese me shkrim. Tërheqja e dokumenteve mund të bëhet vetëm pasi të keni bërë 
paraprakisht pagesën e pakthyeshme prej 500 Lekë, pranë një banke tregtare në llogarinë e Bankës 
së Shqipërisë sipas detajeve të mëposhtme: 
 
Përfituesi:     Banka e Shqipërisë 
BIC:             STANALTR 
IBAN:         AL68 1011 1008 0000 0000 2222 222L; BIC 
Përshkrimi: Blerje dokumente tenderi për tenderin me objekt: “Shërbimi vjetor i mirëmbajtjes dhe 
riparimit të sistemeve të sigurisë e mbrojtjes elektronike në objektet dhe degët e Bankës së 
Shqipërisë’’ 
 
Oferta duhet të paraqitet në zyrën e Sektorit të Prokurimeve, pranë Departamentit të Administrimit, 
në Bankën e Shqipërisë, deri më datë 7 Tetor 2016, ora 11.00,  kohë në të cilën do të hapet edhe 
tenderi, ku ftohen të marrin pjesë kandidatët ose përfaqësuesit e autorizuar të tyre. 
 

BANKA E SHQIPËRISË  
TENDER  I HAPUR KOMBËTAR 

 
Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit: “Blerje e një makine për birimin ose 
bërjen të pavlefshme të kartëmonedhave, për nevojat e Bankës së Shqipërisë”. 
 
Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit “Tender 
i hapur kombëtar”, për realizimin e objektit të prokurimit si më sipër, me fond limit 5,040,000 
Lekë.”. 
 
Dokumentet e tenderit mund të tërhiqen pranë Sektorit të Prokurimeve të Departamentit të 
Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me adresë: Rruga e Dibrës, Kompleksi “Halili”, Kulla A., 
Tiranë, Tel. 042419411 (ext. 4251), çdo ditë nga ora 10.00 – 13.00 nga çdo person i autorizuar, me 
paraqitjen e një kërkese me shkrim. Tërheqja e dokumenteve mund të bëhet vetëm pasi të keni bërë 
paraprakisht pagesën e pakthyeshme prej 500 Lekë, pranë një banke tregtare në llogarinë e Bankës 
së Shqipërisë sipas detajeve të mëposhtme: 
 
Përfituesi:     Banka e Shqipërisë 
BIC:             STANALTR 
IBAN:         AL68 1011 1008 0000 0000 2222 222L; BIC 
Përshkrimi: Blerje dokumente tenderi për tenderin me objekt: “Blerje e një makine për birimin ose 
bërjen të pavlefshme të kartëmonedhave, për nevojat e Bankës së Shqipërisë’’ 
 
Oferta duhet të paraqitet në zyrën e Sektorit të Prokurimeve, pranë Departamentit të Administrimit, 
në Bankën e Shqipërisë, deri më datë 5 Tetor 2016, ora 11.00,  kohë në të cilën do të hapet edhe 
tenderi, ku ftohen të marrin pjesë kandidatët ose përfaqësuesit e autorizuar të tyre. 
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BANKA E SHQIPËRISË  
KËRKESË PËR SHFAQJE INTERESI 

 
Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit: “Rinovimi i Sistemeve të mbrojtjes 
elektronike për dy objekte të Bankës së Shqipërisë”. 
 
Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit me 
objekt prokurimi si më sipër. 
 
Për shkak të rëndësisë të objekteve specifike të BSH, si dhe faktin që implementimi i sistemeve të 
mbrojtjes elektronike përbën informacion të klasifikuar “sekret shtetëror”, nevojitet që ky prokurim 
të realizohet në përputhje me Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 701, datë 22.10.2014 “Për 
miratimin e rregullave “Për sigurimin e informacionit të klasifikuar në fushën industriale”.  
 
Subjektet pjesëmarrës në këtë procedurë prokurimi duhet të jenë të pajisur ose të pajisen me 
Certifikatë Sigurie Industriale, si dhe punonjësit e tyre me Certifikate Sigurie Personale në nivelin 
“konfidencial” e sipër. 
 
Subjektet e interesuara duhet të shfaqin interes pranë Bankës së Shqipërisë brenda datës 30 Shtator 
2016, pranë Sektorit të Prokurimeve të Departamentit të Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me 
adresë: "Rruga e Dibrës”, Kompleksi “Halili”, Kulla A, Tiranë, Tel. 042419411 (ext. 4251), me 
paraqitjen e një kërkese me shkrim.  
 
Për më tepër informacion në lidhje me këtë procedurë prokurimi, ju lutem paraqituni pranë Sektorit 
të Prokurimeve të Departamentit të Administrimit (në adresën si më sipër) ose na kontaktoni 
nëpërmjet postës elektronike në adresën: public@bankofalbania.org (Mesazhi juaj duhet të ketë 
subjektin: Shfaqje interesi për pjesëmarrje në një procedurë prokurimi). 
 
 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK – GJINEKOLOGJIK 
“MBRETËRESHA GERALDINË” TIRANË 

Njoftim për vende të lira pune 
 
Spitali Universitar Obstetrik – Gjinekologjik “Mbretëresha Geraldinë” Tiranë, kërkon për nevojat e 
tij nje  Mjek  Anestezist Reanimator. 
 
Kandidatët pretendentë për Mjek Anestezist Reanimator  preferohen të kenë këto cilësi: 
 

1. Të kenë mbaruar studimet e larta universitare ne nje fakultet me program te akredituar nga 
Ministria e Arsimit dhe e Sportit. 

2. Per kandidatet qe kane studiuar jashte vendit, diploma e tyre duhet te jete e njohur nga 
Ministria e Arsimit dhe e Sportit. 

3. Te kete note mesatare mbi 7. 
4. Të kenë mbrojtur nje gjuhë të huaj (preferohen anglisht, italisht, frëngjisht, gjermanisht etj). 
5. Të zoteroje ne nivel te kenaqshem perdorimin e kompjuterit ne programet MSO etj. 
6. Të kenë aftësi të mira komunikimi dhe pune në grup. 
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7. Te kenë stash pune mbi 2 vjet pas diplomimit. 
8. Angazhimi si mjek vullnetar ne strukturat spitalore  perben prioritet.  

 
 
Dokumentacioni që duhet të paraqesin të gjithë kandidatët: 
 

1. Këkesë me shkrim për aplikim.  
2 .CV (përshkrimi i edukimit dhe karierës profesionale).  
3. Fotokopje e kartës të Idenditetit.  
4. Fotokopje e noterizuar e Diplomës.  
5. Fotokopje e noterizuar listën e notave.  
6. Fotokopje e noterizuar e Diplomës te specializimit.  
7. Fotokopje e noterizuar listën e notave te specializimit.  
8. Fotokopje e noterizuar e Lejes te Ushtrimit te Profesionit.  
9. Librezë  pune.  

    10 .Referenca nga punëdhënësit e mëparshëm.  
    11. Dekumenta për kurse, trajnime apo kualifikime të tjera.  
    12. Dëshmi Penaliteti  
    13. Vertetim gjykate, dhe prokurorie. 

 
 
Secili nga kandidatët do t’i nënshtrohet dhe një interviste paraprake. 
 
Të interesuarit duhet të paraqesin dokumentacionin përkatës pranë Zyrës së Burimeve Njerëzore të 
Institucionit tonë deri në datën 14.09.2016.       
 
 

UNIVERSITETI “EQREM ÇABEJ” GJIROKASTËR  
NJOFTIM PËR VEND TË LIRË PUNE 

 
 Universiteti “Eqrem Çabej” Gjirokastër, shpall konkursin për 1 (një) vend të lirë pune për 
personel akademik, pozicioni “Lektor“, Departamenti i Gjuhës, Letërsisë dhe Qytetërimit Grek në 
Fakultetin e Edukimit dhe Shkencave Shoqërore, Universiteti “Eqrem Çabej“. 
  
Lëndët që do të lektohen janë: 
 

• Sociolinguistikë 
• Historia e gjuhës greke 
• Gjuha e vjetër greke. 

 
A. Të interesuarit për pozicionin e mësipërm duhet të plotësojnë kriteret e mëposhtëme: 

 
1. Të ketë diplomë “Master Shkencor” ose diplomë ekuivalente me të në fushën e gjuhës 

greke, letërsisë greke, ose në lëndë të përafërta me lëndët që do të lektohen si më lart.  
2. Në rast se i interesuari zotëron një diplomë të tillë, të marrë në universitete të huaja, 

kërkohet që të jetë e ekuivalentuar në Ministrinë e Arsimit dhe Sportit; 
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3. Nota mesatare e studimeve të jetë mbi 7.5; 
4. Të ketë gradën shkencore “Doktor“ ose të jetë në proces të marrjes së kësaj grade; 
5. Të ketë përvojë mësimdhënie në universitet mbi 5 vjet. 

 
B. Të interesuarit duhet të paraqesin dokumentacionin e mëposhtëm: 

 
1. Kërkesë me shkrim për të aplikuar; 
2. Curriculum vitae (cv); 
3. Fotokopje të kartës së identitetit; 
4. Fotokopje të diplomës, të noterizuar; 
5. Fotokopje të çertifikatave të notave të noterizuar; 
6. Diplomën e gradës “Doktor“ e noterizuar, ose vërtetim nga institucioni për marrjen e gradës 

shkencore “Doktor“ ose vërtetim nga institucioni përkatës që është në proces për marrjen e 
gradës shkencore “Doktor“ ; 

7. Dëshmi penaliteti. 
8. Librezë pune ku të jetë e pasqyruar periudha e mëparshme 5 – vjeçare në mësimdhënie në 

institucionet e arsimit të lartë ose vërtetim nga IAL përkatëse për periudhën e punës. 
9. Raport mjeko-ligjor. 
 
 
C. Afati i fundit i pritjes së aplikimeve është deri në datë 30.09.2016.  

Dokumentat dorëzohen pranë Drejtorisë së Burimeve Njerëzore dhe Informacionit në 
Universitetin ‘‘Eqrem Çabej“. 
 
 

MINISTRIA E FINANCAVE 
DREJTORIA E PЁRGJITHSHME E FINANCIMEVE DHE 

KONTRAKTIMEVE TЁ BE-SЁ, BANKЁS BOTЁRORE DHE DONATORЁVE 
TЁ TJERЁ 

Publikim Lokal për Thirrje për Propozim 
 
 

MBЁSHTETJE PЁR ORGANIZATAT E SHOQЁRISЁ 
CIVILE PЁR IMPLEMENTIMIN E VOLUMIT TЁ 
VEPRIMEVE MBЁSHTETЁSE PЁR TЁ RRITUR 
DIOALOGUN POLITIK DHE NDЁRGJEGJЁSIMIN PЁR 
PROCESIN E INTEGRIMIT EUROPIAN  
 

 

 
Drejtoria e Pёrgjithshme e Financimeve dhe Kontraktimeve tё Be-sё, Bankёs Botёrore dhe 
Donatorёve tё Tjerё, Njёsia Qёndrore e Financimeve dhe Kontraktimeve (CFCU), pranë Ministrisë 
së Financave të Republikës së Shqipërisë, shpall Thirrje për Propozime për Mbështetjen e 
Organizatave të Shoqërisë Civile në Shqipëri me ndihmën e asistencës financiare nga Programi IPA 
II, Instrumenti për Integrimin në BE 2014 pёr implementimin e volumit tё veprimeve mbёshtetёse 
pёr tё rritur dialogun politik dhe ndёrgjegjёsimin pёr procesin e Integrimit Europian.  



Buletini Nr. 36 datë 13 Shtator 2016                                Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           394/401  

 

Guidën e plotë për Aplikantët mund ta gjeni për konsultim në faqet e mëposhtme të internetit: 
https://webgate.ec.europa.eu/europeaid/online services/index.cfm?do=publi.welcome dhe 
www.integrimi.gov.al.  
 
Afati për dorëzimin e aplikimeve është data: 31/10/2016 
 
Sesione informimi në lidhje më këtë Thirrje për Propozime do të mbahen në datë:  

• Gjirokatër - 13 Shtator 2016  
• Vlorë - 14 Shtator 2016  
• Pogradec - 15 Shtator 2016   
• Shkodër - 19 Shtator 2016  
• Tiranë - 22 Shtator 2016 

 
 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS   
OFERTE – PUNE 

 
Universiteti Bujqësor i Tiranës  shpall  një vend  pune  për personel akademik “lektor” në 
Departamentin e Menaxhimit të Turizmit Rural të Fakultetit të Ekonomisë dhe Agrobiznesit për 
modulin “Sociologji”. 
 
Konkursi  do të zhvillohen në  dt. 05.10.2016 në orën 1000 në  sallën e mbledhjeve të dekanatit të 
fakultetit të ekonomisë dhe agrobiznesit (godina e re e ekonomikut, kati i II) 
        
Të interesuarit do të paraqesin dokumentacionin e nevojshëm në  zyrën e burimeve njerëzore të 
Universitetit Bujqësor jo më vonë se data  30.09.2016.  
 
 
Kriteret e vlerësimit të kandidatëve për konkursin për   një   vend    të lirë  pune  për   personel 
akademik “Lektor ” pranë Departamentit të Menaxhimit të Turizmit Rural në Fakultetin e  
Ekonomisë dhe Agrobiznesit  për modulin   “Sociologji” 
 

KRITERE  ELIMINUESE: 
 
1. Të   kenë përfunduar studimet në  Fakultetin e Shkencave  Sociale  në profilet punë sociale ose 
sociologji , ose në universitetet perëndimore në të njëjtën fushë.  
 
2.  Të kenë notë mesatare   të nivelit  të parë të shkollës së lartë  mbi 8.5  (tetë e gjysëm).  
   (Për çdo unite 0.1- vlerësimi me 1 pikë) 
 
3.  Të jenë të moshës   deri në 35  vjeç me  diplomën MASTER ,  deri në 45 vjeç kur zotërojnë  
gradën “Doktor ”, deri në 50 vjeç kur  zotërojnë  titullin  “Prof.as” dhe deri në 55 kur zotërojnë  
titullin “Prof.”  
 
      *  Preferohen në kushte të tjera të barabarta, ata që kanë kryer studimet          universitare apo 

pasuniversitare në universitetet perëndimore.  

https://webgate.ec.europa.eu/europeaid/online%20services/index.cfm?do=publi.welcome
http://www.integrimi.gov.al/
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KRITERE PREFERUESE: 

 
4. Kualifikime  Pasuniversitare: 
 
- Master në distancë jashtë vendit               (10 pikë) 
- Master  jashtë   vendit      (15 pikë ) 
- Doktor jashtë vendit        (30 pikë) 
- Doktor brenda vendit      (20 pikë) 
- Titujlli “Prof.as”        (35 pikë) 
- Titulli “Prof.”       (40 pikë) 
 
5. Të kenë përvojë pune në fushën  përkatëse  dhe  në mësimdhënie. 
             (Për çdo 2 vjet punë në mësimdhënie në universitet- vlerësimi 3 pikë) 
             (Për çdo 2 vjet punë tjetër brenda profesionit - vlerësimi 2 pikë) 
 
6. Të kenë kryer kurse kualifikimi  jashtë vendit . 
  
  (Për çdo kurs kualifkimi që lidhet me profilizimin e kërkuar, për çdo vit -       vlerësimi 5 pikë) 
 (Për çdo specializim tjetër që nuk lidhet me profilin e kërkuar , për çdo vit- vlerësimi 2 pikë) 
 
7.Të kenë njohuri të mira të një gjuhe perëndimore  
 
(anglisht, italisht, frëngjisht, gjermanisht, spanjisht),   e vërtetuar me dëshmi nga UT ose nga kurset 
internacionale. 
 
* Preferohen, në kushte të tjera të barabarta, ata që zotërojnë gjuhën angleze. Përgjithësisht  
vlerësohen:  
 

-  gjuha  angleze      (   10    pikë) 
 -  gjuhët e tjera       (     8    pikë) 
 

KRITERE PLOTESUESE:  
 
8. Të kenë botime shkencore:      
 
- Tekst mësimor të aprovuar nga  departamenti  përkatës (15 pikë) 
- Monografi të aporvuar nga departamenti  përkatës  (  8 pikë)  
- Artikull / artikuj  shkencorë të botuar brenda vendit  (  5 pikë) 
- Artikull shkencor të botuar jashtë vendit   (8 pikë) 
- Referime në sesione shkencore, konferenca,  
   kongrese brenda vendit       (5pikë) 
- Referime në sesione shkencore, konferenca,  
  kongrese jashtë vendit       (8pikë)    
9. Intervista Gojore:  
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-Të kenë  aftësi   komunikimi në auditor në  
 gjuhën shqipe dhe në gjuhën e huaj  të aftësuar  (3 pikë) 
 
-Të pasqyrojnë  elementë të edukatës qytetare në  
  mënyrën e të folurit dhe të të veshurit.          (3 pikë) 
 
10. Diplomë universitare në një profilizim tjetër (jo part time)   (5 pikë) 

                                                   
 

DOKUMENTACIONI QE DUHET TE PARAQESIN KANDIDATET QE KONKUROJNE 
 
 
1. Kërkesën   për vendin e punës  për të cilin   kërkon të  konkurojë. 
2. C. V. me  fotografi. 
3. Diplomën të shoqëruar me listën e notave.  
4. Ata që kanë mbaruar jashtë  vendit, duhet të kenë bërë njohjen e diplomës. 
5. Librezën e punës. 
6. Libreza e sigurimeve shendetesore dhe shoqerore. 
7. Dy referenca nga punëdhënësi (ose nga pedagogë për të sapodiplomuarit). 
8. Dëshmitë e gjuhëve të huaja nga fakulteti i gjuhëve të huaja ose nga  nje qender  

nderkombetare. 
9. Dëshmi penaliteti. 
10. Raport mjeksor. 
11. Çdo gjë që deklarohet në C.V. të jetë e dokumentuar. 
12. Dokumentin e identifikimit. 
13. Dokumentacioni duhet të paraqitet  vetëm në gjuhën shqipe. 
 
 
Shënim: Dokumentacioni duhet të jetë origjinal ose fotokopje e noterizuar. Nuk pranohen 
dokumentat  e  kandidadëve, të cilët nuk  i plotësojnë kriteret eliminuese. 
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DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK DELVINE  

NJOFTIM PER VEND TE LIRE PUNE  
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MINISTRIA E TRANSPORTIT DHE INFRASTRUKTURËS 
    
Ministria e Transportit  dhe  infrastrukturës do të zhvillojë proçedurat e publikimit për interes 
publik, në zbatim të ligjit nr.8561, datë 22.12.1999, “Për shpronësimet dhe marrjen në përdorim të 
përkohshëm të pasurisë pronë private për interes publik, për pasuritë e paluajtshme pronë private që 
preken ngandërtimi i segmentit “By-Pass Vlorë (objekte)”. Me anë të kësaj shkrese kërkojmë nga 
ana juaj, të bëhetafishimi i kërkesës për shpronësim, sipas tekstitdhelistësqë i 
bashkangjitetkësajshkrese. 
Publikimi i kërkesëspërshpronësimtëbëhetnënumrintuajtëardhshëm 
 
SHPALLJE  KËRKESE PËR SHPRONËSIM PUBLIK 
 
Ministria e Transportit dhe Infrastrukturës shpall kërkesën për shpronësim për interes public të 
pasurive të paluajtshme pronë private, qëprekenngandërtimi i segmentitrrugor“By-Pass Vlorë 
(objekte)” Subjekti kërkues, i këtijobjekti,ështëAutoritetiRrugorShqiptar. Me anë të këtij 
publikiminështypkërkojmëtëvëmënëdijenipersonattëcilëtprekenngakyshpronësim. 
Vënianëdijenikonsistonnëmasën e vlerësimittëllogaritur,nëbazëtëVendimit nr.138, datë 
23.03.2000tëKëshillittëMinistrave,“Përkriteretteknketëvlerësimitdhepërllogaritjessëmasëssëshpërbli
mitpërpasuritëpronë private qëshpronësohen, 
tëpasuriveqëzhvlerësohendhetëtëdrejtavetëpersonavetëtretë, përinterespublik” i ndryshuar, 
përpronarëtsipaslistësemërorebashkalidhur.   
Pronarëtqëkanëemrinnëlistënemëroredhepersonat e tretë, brenda 15 ditëvengaplotësimi i 
këtijafatipërpublikim, kanëtëdrejtëtëparaqesinpretendimet e tyrelidhur me çmimin, 
sipërfaqentitullin e pronësisë, apollojin e pasurisëqëkanënëpronësi, tëshoqëruara me 
dokumentatpërkatësenëMinistrinëkompetente (Ministria e Transportit dhe Infrastrukturës). 
Kypublikimbëhetpërpasuritë e llojit “objekt”. 
Pronarët do tëkompensohenpërefektshpronësimi pas miratimittëkërkesëspërshpronësimngaKëshilli i 
MinistravedhepasitëkenëparaqiturdokumentacioninrespektivtëpronësisëpranëAutoritetitRrugorShqi
ptar (subjektikërkuesnëbazëtëligjit nr.8561, datë 22.12.1999 
“Përshpronësimindhemarrjennëpërdorimtëpërkohshëm, tëpasurisëpronë private përinterespublik”). 
Vleratotale e shpronësimitështë23 643 895 (njëzet e tre milion e gjashtëqind e dyzetë e tre mijë e 
tetëqind e nëntëdhjetë e pesë)lekë. 
 
Përsamësipërdhenëzbatimtëpikës 3 tëVendimit nr.336, datë 16.05.2012, tëKëshillittëMinistrave, 
“Përpërcaktimin e kriterevedhetëproçeduravetëbotimittënjoftimevepublike, 
përefekttëzbatimittëligjitnr.8561, datë 22.12.2012, “Për shpronësimet dhe marrjen në përdorim të 
përkohshëm të pasurisëpronë private përinterespublik”, lutemikonfirmimintuajpërpublikimine kësaj 
kërkese për shpronësim, sipas tekstit të mësipërm dhe listës bashkëlidhur,  
 

 

 LISTA E PRONAREVE QË SHPRONËSOHEN NGA NDËRTIMI I SEGMENTIT RRUGOR "BY PASS-VLOR  
(shtesa) 

 
                                                                           

       
   

            
                    Sipërfaqe 
ndërtimi            
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                   P R O N A R I     

Sip. Lloji 

Sipërfa
qe 
Ndërti
mi     
Vlefta   

Vleft
a  

Vleft
a ne 
leke 

Vlefta 
totale 
ne   

   

NR Emri  Atesia Mbiemri 
Z.K
ad 

Nr.Pasuri
se. 

 
Nde
rtimi 
m2 

I 
Ndërtim
it 

leke/m
2 

Sipër
faqe 
Ndërt
imi      

 
Bodr
umi 

leke 

Shënime    

1 SMAIL AVNI LALAJ 8605 6/146 120 
Objekt 
Banimi 60120 

7214
400 

1573
302 

878770
2 

Akt Marrëveshja ligj. 
Nr.8/2012 dt.09.02.2012    

2 PETRIT   HODAJ 1060 320 785 
Objekt 
Biznesi   

1043
3340   

104333
40 

Akt Marrëveshja ligj. 
Nr.8/2012 dt.09.02.2013    

3 BESIM   LAMAJ 2074 1019 49.6 
Objekt 
Banimi   

5321
31   532131 

Akt Marrëveshja ligj. 
Nr.8/2012 dt.09.02.2014    

4 BESIM   LAMAJ 2074 1019/2 81 
Objekt 
Banimi   

1377
245   

137724
5 

Akt Marrëveshja ligj. 
Nr.8/2012 dt.09.02.2015    

5 
BESIM   LAMAJ 3140 

zone e pa 
menaxhu
ar 

38 Objekt 
Biznesi   9978

37   997837 Akt Marrëveshja ligj. 
Nr.8/2012 dt.09.02.2016    

6 

SADET
E 

VEHB
I 

SKEND
AJ 3140 

zone e pa 
menaxhu
ar 

58 Objekt 
Banimi   1515

640   151564
0 

Akt Marrëveshja ligj. 
Nr.8/2012 dt.09.02.2017    

  SHUMA               
2207
0593   

236438
95      

                

                
SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK  

“KOÇO GLOZHENI” TIRANE 
 
Drejtoria e S.U.O.GJ-se “Koço Gliozheni” Tirane njofton se ka vend te lire pune dhe shpall 
konkursin per: 
 
1 (nje) ekonomist  
 
Dokumentacioni qe duhet te paraqesin: 
 
- Kerkese me shkrim, 
- Curriculum vitae (CV), 
- Deshmi  penaliteti, vertetim gjykate, prokurorie, 
- Diplome, e shkolles se larte  ne nje nga deget e fakultetit Ekonomik,  kopje e noterizuar, 
- Lista e notave, kopje e noterizuar, 
- Deshmi te tjera kualifikimi,  
- Çertifikate e gjuhes huaj, 
- Çertifikate kompjuteri, 
- Çertifikate personale, familjare, 
- Raport mjeksor per aftesine ne pune, 
- Leter reference nga punedhenesi i meparshem, 
- Libreze pune. 
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 Kriteret qe duhet te plotesoje: 
  
- Kandidati duhet te kete mbaruar studimet e larta universitare ne nje fakultet me program te 
akredituar nga Ministria e Arsimit dhe Sportit, 
- Per kandidatet qe kane studiuar jashte vendit, diploma e tyre duhet te jete njohur nga Ministria e 
Arsimit dhe Sportit, 
- Kandidati duhet te kete noten mesatare  7(shtate) e lart, 
 -Te zoteroje ne nivel te kenaqshem perdorimin e kompjuterit ne progremet MSO, etj, 
- Te kete te pakten tre muaj pune si ekonomiste, 
- Te kete te dokumentuara praktikat e  punes, dhe trajnimet,  
- Te kete te dokumentuar nje gjuhe te huaj(preferenca anglisht), 
- Te kete aftesi te mira komunikimi.  
 
Te interesuarit te paraqiten  prane Zyres se Burimeve Njerezore brenda dates 09.10.2016, per 
dorezimin e dokumentave dhe per njohjen e kritereve me te hollesishme. 
 
Takimi per shqyrtimin e dosjeve dhe testimi do te behet prane SUOGJ-se “Koço Gliozheni” Tirane 
me date  13.10 .2016 ora 11. 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KRUJË 
 
Mbeshtetur ne Urdherin e Ministrit te Shendetesise  nr.511 date 13.12.2011 ”Per Kriteret e 
Punesimit ne Sherbimin Shendetesor Publik” , Drejtoria e SHERBIMIT SPITALOR KRUJE ,shpall 
1 vend te lire pune : 
 
Infermier/e 
 
KRITERET KRYESORE TE PUNESIMIT  
 
Te kete perfunduar arsimin e larte per Infermieri ne nje nga universitetet e akredituara nga Ministria 
e Arsimit. 
Perparesi ka te jete banor i zones. 
Eksperienca ne pune eshte avantazh. 
Te jete komunikues dhe i afte te punoje ne grup. 
 
KANDIDATET DUHET TE PARAQESIN KETO DOKUMENTA 
 
Kerkese me shkrim per aplikim. 
Curriculum-Vitae. 
Fotokopje e kartes se Identitetit . 
Raport Mjeko-Ligjor. 
Diploma  sebashku me listen e notave (fotokopje e noterizuar). 
Leje e ushtrimit te profesionit Infermier (fotokopje e noterizuar). 
Deshmi kualifikimi (nese ka ). 
Vertetim banimi. 
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Reference pune (nese ka). 
 
Afati i dorezimit te dokumentave : 5(pese) dite pas publikimit te njoftimit , prane Drejtorise se 
Sherbimit Spitalor Kruje, te mbyllura ne zarf.  
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KRUJË 
 
Mbeshtetur ne Urdherin e Ministrit te Shendetesise  nr.511 date 13.12.2011 ”Per Kriteret e 
Punesimit ne Sherbimin Shendetesor Publik” , Drejtoria e SHERBIMIT SPITALOR KRUJE ,shpall 
1 vend te lire pune : 
 
Shofer   
 
KRITERET KRYESORE TE PUNESIMIT  
 
Te zoteroje Leje Drejtimi, kategoria C. 
Perparesi ka te jete banor i zones. 
Eksperienca ne pune eshte avantazh. 
Te jete komunikues dhe i afte te punoje ne grup. 
 
KANDIDATET DUHET TE PARAQESIN KETO DOKUMENTA 
 
Kerkese me shkrim per aplikim. 
Curriculum-Vitae. 
Fotokopje e kartes se Identitetit . 
Raport Mjeko-Ligjor. 
Test Alkolemi’e 0%. 
 Fotokopje e noterizuar e Lejes  se Drejtimit, brenda afateve te vlefshmerise. 
Deshmi kualifikimi (nese ka ). 
Preferohen kurse trajnimi per dhenien e ndihmes se shpejte te certifikuara. 
Vertetim banimi. 
Reference pune (nese ka). 
 
Afati i dorezimit te dokumentave : 5(pese) dite pas publikimit te njoftimit , prane Drejtorise se 
Sherbimit Spitalor Kruje, te mbyllura ne zarf.  
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